






















































2H Projekt spol. s r.o.
1/6

název akce: VĚDECKO TECHNICKÝ PARK NUPHARO UPOZORNĚNÍ:

č. akce: vysvětlení komentářů viz poznámky pod tabulkou

název příl.: objektová skladba

SO ČÁST ČÁST - upřesnění
etapizace
výstavby ČÁST SO, IO

část 
dokumentace 
dle 499/2006 
Sb. 
a 146/2008Sb.

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ není součástí DPS

SO.02. HTU - terénní úpravy

SO.02. 1.1. HTU - uvnitř areálu výkopy a násypy včetně hutnění stabilizace I. etapa B.2.A.

VNĚJŠÍ PROSTORY AREÁLOVÉ B.2.

Obvodové komunikace I. etapa / (VVŘ NP III.) B.2.C.1.

SO.103 Obvodové komunikace Větev "D" I. etapa / (VVŘ NP III.) B.2.C.1.

SO.104 Obvodové komunikace Větev "E" I. etapa / (VVŘ NP, VVŘ NP III.) B.2.C.1.

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - ŘÁDY B.4.

IO.11.__ vodovod B.4.D.

IO.11.00 vodovodní přípojka z řadu DN 300 I. etapa B.4.D.1.

IO.11.04.01 areálový rozvod vody řad "V1_1" I. etapa B.4.D.1.

IO.11.04.02 areálový rozvod vody řad "V1_2" - 1.část I. etapa B.4.D.1.

IO.11.06 přípojka vody k ČOV I. etapa B.4.D.1.

IO.11.11 přípojka vody k SO.02 I. etapa B.4.D.1.

IO.12.__ kanalizace B.4.E.

IO.12.01.1 areálová splašková stoka "S1" - 1.část I. etapa B.4.E.1.

IO.12.03.1 průmyslové vody - výtlak z ČOV - 1.část I. etapa B.4.E.1.

IO.12.04 areálová dešťová stoka "D" I. etapa B.4.E.1.

IO.12.05 areálová dešťová stoka "D1" I. etapa B.4.E.1.

IO.12.06 areálová dešťová stoka "D2" I. etapa B.4.E.1.

IO.12.07.1 areálová dešťová stoka "D3" - 1.část I. etapa B.4.E.1.

IO.12.08 výtlak dešťových vod do vodoteče I. etapa B.4.E.1.

IO.12.09 areálová splašková stoka "S" I. etapa B.4.E.1.

IO.12.10.1 výtlak dešťových vod do nádrže 1 - 1.část I. etapa B.4.E.1.

IO.12.12 RN (retenční nádrž u ČOV) I. etapa B.4.E.3.

IO.12.13 Přípojka splaškových vod SO.02 I. etapa B.4.E.1.

IO.12.24 Přípojka dešťových vod SO.02 I. etapa B.4.E.1.

IO.12.25.1 Přípojka dešťových vod SO.03 I. etapa / VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.25.2 Přípojka dešťových vod SO.03 I. etapa B.4.E.1.

IO.12.25.3 Přípojka dešťových vod SO.03 I. etapa / VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.26.1 Přípojka dešťových vod SO.05 I. etapa B.4.E.1.

IO.12.26.2 Přípojka dešťových vod SO.05 I. etapa B.4.E.1.

IO.12.28 Přípojka dešťových vod SO.07 I. etapa / VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.31 Přípojka dešťových vod SO.E05 I. etapa / VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.39.1 Přípojka dešťových vod SO.12 I. etapa B.4.E.1.

IO.12.39.2 Přípojka dešťových vod SO.12 I. etapa B.4.E.1.

IO.12.39.3 Přípojka dešťových vod SO.12 I. etapa B.4.E.1.

IO.12.41.1 Přípojka dešťových vod SO.10 I. etapa B.4.E.1.

IO.12.41.2 Přípojka dešťových vod SO.10 I. etapa B.4.E.1.

IO.12.43 Přípojka dešťových vod k ATS I. etapa / VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.13.00 VTL Plynovodní přípojka I. etapa / VVŘ NP III. B.4.F.1.

IO.14.00 přípojka VN I. etapa / VVŘ NP B.4.F.2.

IO.17.__ tepelná čerpadla země/voda B.4.F.5.

IO.17.03 hlubinné vrty a rozvod primárního okruhu pro SO. I. etapa / (VVŘ NP III.) B.4.F.5.

IO.17.05 hlubinné vrty a rozvod primárního okruhu pro SO. I. etapa / (VVŘ NP III.) B.4.F.5.

IO.17.06 hlubinné vrty a rozvod primárního okruhu pro SO. I. etapa / (VVŘ NP) B.4.F.5.

IO.17.07 hlubinné vrty a rozvod primárního okruhu pro SO. I. etapa / (VVŘ NP III.) B.4.F.5.

IO.17.08 hlubinné vrty a rozvod primárního okruhu pro SO. I. etapa / (VVŘ NP III.) B.4.F.5.

IO.17.09 hlubinné vrty a rozvod primárního okruhu pro SO. I. etapa / (VVŘ NP III.) B.4.F.5.

SO.06 Budova - 06 - hala (lehký průmysl) + administrativní zázemí A.06.

SO.06.1 část stavební část VVŘ NP / VVŘ NP IV.
ŽB nosná konstrukce, opláštění, výplně otvorů obvod. konstrukcí, střešní konstrukce, skladba podlahy
1.NP včetně drátkobetonu, A.06.1.

SO.06.2 konstrukční část VVŘ NP A.06.2.

SO.06.3.5 část zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) VVŘ NP / VVŘ NP IV.
dešťová kanalizace,
splašková kanalizace do +/-0,0, A.06.3.5

SO.06.3.7.1 část silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP / VVŘ NP IV. bleskosvodná soustava A.06.3.7.1

E06. Energobox - hala 06 A.E06.

E06.1 stavební část VVŘ NP A.E06.1.

E06.2 konstrukční část VVŘ NP A.E06.2.

E06.3.5 část zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) VVŘ NP / VVŘ NP IV.

dešťová kanalizace,
splašková kanalizace do +/-0,0,
vodovod do úrovně +1,0m (pitná a užit. voda) - (zaslepit), A.E06.3.5

E06.3.6 část plynovod VVŘ NP / VVŘ NP IV. plynovod do úrovně +1,0m (zaslepit) A.E06.3.6

E06.3.7.1 část silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP / VVŘ NP IV. bleskosvodná soustava A.E06.3.7.1

SO.08 Budova - 08 - hala (lehký průmysl) A.08.

SO.08.1 část stavební část VVŘ NP / VVŘ NP III./ VVŘ NP IV. tepelná izolace v prostoru základových prahů mezi B7 - F7 A.08.1.

SO.08.2 část konstrukční část VVŘ NP / VVŘ NP III./ VVŘ NP IV.
piloty a patky - osy B7,C7, D7, E7, F7,
základové prahy mezi B7 - F7 A.08.2.

VNĚJŠÍ PROSTORY AREÁLOVÉ B.2.

SO.51 Oplocení oplocení VVŘ NP B.2.B.1.1.

SO.52 Oplocení - část vjezdová brána VVŘ NP / VVŘ NP III.
Stavebně konstrukční část,
žb. základy a žb stěna B.2.B.1.2.

Obvodové komunikace B.2.C

SO.107 Zpevněné plochy u objektů - část komunikace, odvodnění VVŘ NP / VVŘ NP III. část u SO.06 B.2.C.4.

SO109 Obvodové komunikace opěrné zdi VVŘ NP OZ1, OZ2, OZ3, B.2.C.5.

Komunikace a zpevněné plochy - vnitroblok B.2.D

SO.112 opěrné konstrukce - část VVŘ NP / VVŘ NP III. OZ4, B.2.D.3.

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - ŘÁDY B.4.

IO.11.__ vodovod B.4.D.

IO.11.02 přÍtok a odtok vody z vodojemu VVŘ NP B.4.D.1.

IO.11.09 část přípojka vody k SO.E06 VVŘ NP / VVŘ NP III. pod objektem do 2m od objektu (zaslepit) B.4.D.1.

IO.11.03 část vodojem VVŘ NP / VVŘ NP III. základ po + 0,65 B.4.D.2.

IO.12.__ kanalizace B.4.E.

IO.12.16 Přípojka splaškových vod SO.06 VVŘ NP B.4.E.1.

IO.12.21 Přípojka splaškových vod SO.E06 VVŘ NP B.4.E.1.

IO.12.27 Přípojka dešťových vod SO.06 VVŘ NP B.4.E.1.

IO.12.32 Přípojka dešťových vod SO.E06 VVŘ NP B.4.E.1.

IO.12.37 část Přípojka průmyslové vody do SO.E06 VVŘ NP / VVŘ NP III. pod objektem do 2m od objektu (zaslepit) B.4.E.1.

IO.12.44 Čerpací stanice (v části B.4.E.1) VVŘ NP B.4.E.4.

IO.13.__ plynovod B.4.F.1.

IO.13.05 část Přípojka plynovodní do SO.E06 VVŘ NP / VVŘ NP III. pod objektem do 2m od objektu (zaslepit) B.4.F.1.

IO.14.__ silnoproud B.4.F.2.

IO.14.00 přípojka VN VVŘ NP / I. Etapa B.4.F.2.

I.ETAPA

II.ETAPA - VVŘ Nupharo Park (VVŘ NP) - SO.06, E.06

1/6



2H Projekt spol. s r.o.
2/6

název akce: VĚDECKO TECHNICKÝ PARK NUPHARO UPOZORNĚNÍ:

č. akce: vysvětlení komentářů viz poznámky pod tabulkou

název příl.: objektová skladba

SO ČÁST ČÁST - upřesnění
etapizace
výstavby ČÁST SO, IO

část 
dokumentace 
dle 499/2006 
Sb. 
a 146/2008Sb.

IO.14.02 část kabely 22kv VVŘ NP / VVŘ NP III.
Trasa z TS se zatažením do E06
+ chránička pro VN od E06 po chodník obv. komunikace B.4.F.2.

IO.14.03 část kabel NN k ČOV VVŘ NP / VVŘ NP III.
kabelové vedení  WLRH46 z TS pod obv. chodníkem v prostoru SO.06
+ 1 nová kabelová šachta KŠ1 před  SO.E06  v obv. Chodníku B.4.F.2.

IO.14.05 část přípojka NN k monitorovací stanici č. 1 a ČSr VVŘ NP / VVŘ NP III.

kabelové vedení z TS pod obv. Chodníkem v prostoru SO.06 do kabelové šachty  KŠ1 IO.14.03 
před  SO.E06 v obv. chodníku kabely WLRH13 WLRH11,
dále veden kabel WLRH13 v zeleném pásu u parkoviště, následně v komunikaci u OZ3, pod 
parkovištěm k ČOV  do kabelové šachty  KŠ2, dále provizorně vzduchem na dřevěných podpěrách 
do prostoru rozvaděče ČSr B.4.F.2.

IO.14.01 rozpínací stanice + TS VVŘ NP B.4.F.3.

IO.16.__ areálové osvětlení B.4.F.4.

IO.16.01 část areálové osvětlení obvodové komunikace VVŘ NP / VVŘ NP III.

kabelové vedení  napájení WLRH24 od TS do prostoru k OZ3 mezi UV25 a UV26 po světlo č. 27 a 
chránička pod komunikací (s protah. kabel. zazátkovat), ovládací kabely světla č. 33-29, ovládací 
kabely světla č. 27-29 + chránička pod komunikací (s 2x protah. kabel. zazátkovat), + základy světel 
č. 27-33;
kabelové vedení  napájení WLRH24od prostoru  OZ1 světlo č. 15 u UV14 do prostoru k OZ2 světlo č.
25 u UV24 ovládací kabely světla č. 15-22 a 2 x chránička pod komunikací (s protah. kabel. 
zazátkovat)+ základy světel č. 15-22, B.4.F.4.

IO.16.04 část napojení naučné stezky a informačních panelů VVŘ NP / VVŘ NP III.

kabelové vedení z TS pod obv. Chodníkem v prostoru SO.06 do kabelové šachty KŠ1 IO.14.03 před 
SO.E06 v obv. chodníku;
kabelové vedení od NS5 po nájezd k ČOV a RN - cca 40 m B.4.F.4.

IO.15.__ slaboproud B.4.H.

IO.15.01 část areálový rozvod slaboproudu - páteř VVŘ NP / VVŘ NP III.

pod objektem do 2m od objektu (typ 9)
+ nová šachta 1020 Š16,
trasa (typ 9) Š1-Š2,
trasa (typ 9) Š11-Š10 - část 30 m + nová šachta 1020 Š14,
trasa (typ 4) Š12-Š13,
trasa (typ 6) Š12-Š4 - část 20 m + nová šachta 1020 Š15, B.4.H.1.

IO.15.02 část přípojka optického kabelu VVŘ NP / VVŘ NP III.

PE vrapovaná chránička 110 m
z koncové šachty protlaku 
do šachty Š12 B.4.H.1.

IO.15.03 část PE vrapované chráničky jako přípojky v areálu VVŘ NP / VVŘ NP III.

PE vrapovaná chráničky - celkem 101 m
- Š11 - Info 16 - 34m
- Š11 - NS5 - 8m
- SO.06 přípojka kamery (nakládový prostor) - 20m
- Š13 - TS - 11m
- vodojem - brána - 20m B.4.H.1.

SO.03 Budova - 03 - centrální budova A.03.

SO.03 1. část stavební část VVŘ NP III. / VVŘ NP II. Část výkopů a násypů, nátěrů žb a ocel konstrukcí, chráničky elektro A.03.1.

SO.03 2. část konstrukční část VVŘ NP III. / VVŘ NP II.

ŽB skelet s pilotami a základovými pasy, výtahová šachta s podkladním betonem pod výtahem, 
hydroizolací výtahové šachty  a obezdívku výtahové šachty do úrovně -0,210, vodorovná krystalizační 
přepážka na hlavách pilot a mezi prahy a stěnami, dále svodná uzemňovací soustava v ŽB 
konstrukcí, ŽB stěna u dálnice s vodorovnými nosnými ocelovými prvky. Provádí se betonová deska v 
úrovni podlahy 1.NP do vzdálenosti 600 mm od ŽB stěn a základových prahů. A.03.2.

SO.03 3.7.1 část silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP III. / VVŘ NP II. bleskosvodná soustava v ŽB konstrukci A.03.3.7.1

SO.03 Budova - 03 - centrální budova A.03.

SO.03 1. stavební objekt stavební část
VVŘ NP II./ VVŘ NP III./ VVŘ NP 
IV. A.03.1.

SO.03 2. konstrukční část VVŘ NP II./ VVŘ NP III. A.03.2.

SO.03 3.1 technika prostředí vytápění a chlazení VVŘ NP IV. A.03.3.1

SO.03 3.3.1 vzduchotechnika VVŘ NP IV. A.03.3.3.1

SO.03 3.4.1 MaR VVŘ NP IV. A.03.3.4.1

SO.03 3.4.2 EPS VVŘ NP IV. A.03.3.4.2

SO.03 3.5 zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) VVŘ NP IV. A.03.3.5

SO.03 3.6 plynová zařízení VVŘ NP IV. A.03.3.6

SO.03 3.7.1 silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP IV. / VVŘ NP II. A.03.3.7.1

SO.03 17 trafostanice VVŘ NP IV. A.03.17

SO.03 3.8 slaboproud (PC-síť, DT, STA, EZS, ACS, OaIS, CVVŘ NP IV. A.03.3.8

SO.03 4.1 technologické soubory výtahy VVŘ NP IV. A.03.4.1

SO.03 4.2 kotevní technika na střeše - BOZP VVŘ NP IV. A.03.4.2

SO.03 4.3 gastro technologie II. etapa A.03.4.3

SO.03 4.4 kongresová a AV technika VVŘ NP IV. A.03.4.4

SO.03 4.5 Software (UOS) II. etapa A.03.4.5

SO.03 4.8 Velkoplošná obrazovka - fasáda II. etapa A.03.4.8

SO.03 4.9 Datacentrum II. etapa A.03.4.9

SO.05 Budova - 05 - hala (lehký průmysl) A.05.

SO.05 1. stavební objekt stavební část VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.05.1.

SO.05 2. konstrukční část VVŘ NP III. A.05.2.

SO.05 3.1 technika prostředí vytápění a chlazení VVŘ NP IV. A.05.3.1

SO.05 3.3.1 vzduchotechnika VVŘ NP IV. A.05.3.3.1

SO.05 3.3.2 SOZ (OTK) VVŘ NP IV. A.05.3.3.2

SO.05 3.4.1 MaR VVŘ NP IV. A.05.3.4.1

SO.05 3.4.2 EPS VVŘ NP IV. A.05.3.4.2

SO.05 3.5 zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.05.3.5

SO.05 3.7.1 silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.05.3.7.1

SO.05 3.8 slaboproud (PC-síť, DT, STA, EZS, ACS, OaIS, CVVŘ NP IV. A.05.3.8

 

SO.05 4.2 technologické soubory kotevní technika na střeše - BOZP VVŘ NP IV. A.05.4.2

SO.05 4.7 kotevní technika - zeleň VVŘ NP IV. A.05.4.7

SO.06 Budova - 06 - hala (lehký průmysl) + administrativní zázemí A.06.

SO.06 1. stavební objekt stavební část VVŘ NP IV. / VVŘ NP A.06.1.

SO.06 2. konstrukční část VVŘ NP A.06.2.

SO.06 3.1 technika prostředí vytápění a chlazení VVŘ NP IV. A.06.3.1

SO.06 3.3.1 vzduchotechnika VVŘ NP IV. A.06.3.3.1

SO.06 3.3.2 SOZ (OTK) VVŘ NP IV. A.06.3.3.2

SO.06 3.4.1 MaR VVŘ NP IV. A.06.3.4.1

SO.06 3.4.2 EPS VVŘ NP IV. A.06.3.4.2

SO.06 3.5 zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) VVŘ NP IV. / VVŘ NP A.06.3.5

SO.06 3.7.1 silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP IV. / VVŘ NP A.06.3.7.1

II.ETAPA -  VVŘ Nupharo Park III., VVŘ Nupharo Park IV - TPS.

II.ETAPA -  VVŘ Nupharo Park II. (VVŘ NP II.) - SO.03 SKELET

2/6



2H Projekt spol. s r.o.
3/6

název akce: VĚDECKO TECHNICKÝ PARK NUPHARO UPOZORNĚNÍ:

č. akce: vysvětlení komentářů viz poznámky pod tabulkou

název příl.: objektová skladba

SO ČÁST ČÁST - upřesnění
etapizace
výstavby ČÁST SO, IO

část 
dokumentace 
dle 499/2006 
Sb. 
a 146/2008Sb.

SO.06 3.8 slaboproud (PC-síť, DT, STA, EZS, ACS, OaIS, CVVŘ NP IV. A.06.3.8

A.06.3.9

SO.06 4.1 technologické soubory výtahy VVŘ NP IV. A.06.4.1

SO.06 4.2 kotevní technika na střeše - BOZP VVŘ NP IV. A.06.4.2

SO.06 4.4 kongresová a AV technika VVŘ NP IV. A.06.4.4

SO.06 4.7 kotevní technika - zeleň VVŘ NP IV. A.06.4.7

A.06.4.8

SO.07 Budova - 07 - hala (lehký průmysl) A.07.

SO.07 1. stavební objekt stavební část VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.07.1.

SO.07 2. konstrukční část VVŘ NP III. A.07.2.

SO.07 3.1 technika prostředí vytápění a chlazení VVŘ NP IV. A.07.3.1

SO.07 3.3.1 vzduchotechnika VVŘ NP IV. A.07.3.3.1

SO.07 3.3.2 SOZ (OTK) VVŘ NP IV. A.07.3.3.2

SO.07 3.4.1 MaR VVŘ NP IV. A.07.3.4.1

SO.07 3.4.2 EPS VVŘ NP IV. A.07.3.4.2

SO.07 3.5 zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.07.3.5

SO.07 3.7.1 silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.07.3.7.1

SO.07 3.8 slaboproud (PC-síť, DT, STA, EZS, ACS, OaIS, CVVŘ NP IV. A.07.3.8

SO.07 4.2 technologické soubory kotevní technika na střeše - BOZP VVŘ NP IV. A.07.4.2

SO.08 Budova - 08 - hala (lehký průmysl) A.08.

SO.08 1. stavební objekt stavební část VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.08.1.

SO.08 2. konstrukční část VVŘ NP III. A.08.2.

SO.08 3.1 technika prostředí vytápění a chlazení VVŘ NP IV. A.08.3.1

SO.08 3.3.1 vzduchotechnika VVŘ NP IV. A.08.3.3.1

SO.08 3.3.2 SOZ (OTK) VVŘ NP IV. A.08.3.3.2

SO.08 3.4.1 MaR VVŘ NP IV. A.08.3.4.1

SO.08 3.4.2 EPS VVŘ NP IV. A.08.3.4.2

SO.08 3.5 zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.08.3.5

SO.08 3.7.1 silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.08.3.7.1

SO.08 3.8 slaboproud (PC-síť, DT, STA, EZS, ACS, OaIS, CVVŘ NP IV. A.08.3.8

SO.08 4.2 technologické soubory kotevní technika na střeše - BOZP VVŘ NP IV. A.08.4.2

SO.09 Budova - 09 - hala (lehký průmysl) A.09.

SO.09 1. stavební objekt stavební část VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.09.1.

SO.09 2. konstrukční část VVŘ NP III. A.09.2.

SO.09 3.1 technika prostředí vytápění a chlazení VVŘ NP IV. A.09.3.1

SO.09 3.3.1 vzduchotechnika VVŘ NP IV. A.09.3.3.1

SO.09 3.3.2 SOZ (OTK) VVŘ NP IV. A.09.3.3.2

SO.09 3.4.1 MaR VVŘ NP IV. A.09.3.4.1

SO.09 3.4.2 EPS VVŘ NP IV. A.09.3.4.2

SO.09 3.5 zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.09.3.5

SO.09 3.7.1 silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.09.3.7.1

SO.09 3.8 slaboproud (PC-síť, DT, STA, EZS, ACS, OaIS, CVVŘ NP IV. A.09.3.8

SO.09 4.2 technologické soubory kotevní technika na střeše - BOZP VVŘ NP IV. A.09.4.2

E05. Energobox - hala 05 a 07 A.E05.

E05. 1. stavební objekt stavební část VVŘ NP III. A.E05.1.

E05. 2. konstrukční část VVŘ NP III. A.E05.2.

E05. 3.1 technika prostředí vytápění a chlazení VVŘ NP IV. A.E05.3.1

E05. 3.3.1 vzduchotechnika VVŘ NP IV. A.E05.3.3.1

E05. 3.4.1 MaR VVŘ NP IV. A.E05.3.4.1

E05. 3.4.2 EPS VVŘ NP IV. A.E05.3.4.2

E05. 3.5 zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.E05.3.5

E05. 3.6 plynová zařízení VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.E05.3.6

E05. 3.7.1 silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.E05.3.7.1

E05. 17 trafostanice VVŘ NP IV. A.E05.17

E05. 3.8 slaboproud (PC-síť, DT, STA, EZS, ACS, OaIS, CVVŘ NP IV. A.E05.3.8

E05. 4.2 technologické soubory kotevní technika na střeše - BOZP VVŘ NP IV. A.E05.4.2

E05. 4.5 Software (UOS) II. etapa A.E05.4.5

E05. 4.9 Rozvodna SLP II. etapa A.E05.4.9

E06. Energobox - hala 06 A.E06.

E06. 1. stavební objekt stavební část VVŘ NP A.E06.1.

E06. 2. konstrukční část VVŘ NP A.E06.2.

E06. 3.1 technika prostředí vytápění a chlazení VVŘ NP IV. A.E06.3.1

E06. 3.3.1 vzduchotechnika VVŘ NP IV. A.E06.3.3.1

E06. 3.4.1 MaR VVŘ NP IV. A.E06.3.4.1

E06. 3.4.2 EPS VVŘ NP IV. A.E06.3.4.2

E06. 3.5 zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) II. Etapa / VVŘ NP A.E06.3.5

E06. 3.6 plynová zařízení II. Etapa / VVŘ NP A.E06.3.6

E06. 3.7.1 silnoproud, bleskosvod a uzemění II. Etapa / VVŘ NP A.E06.3.7.1

3/6



2H Projekt spol. s r.o.
4/6

název akce: VĚDECKO TECHNICKÝ PARK NUPHARO UPOZORNĚNÍ:

č. akce: vysvětlení komentářů viz poznámky pod tabulkou

název příl.: objektová skladba

SO ČÁST ČÁST - upřesnění
etapizace
výstavby ČÁST SO, IO

část 
dokumentace 
dle 499/2006 
Sb. 
a 146/2008Sb.

E06. 17 trafostanice VVŘ NP IV. A.E06.17

E06. 3.8 slaboproud (PC-síť, DT, STA, EZS, ACS, OaIS, CVVŘ NP IV. A.E06.3.8

E06. 4.2 technologické soubory kotevní technika na střeše - BOZP VVŘ NP IV. A.E06.4.2

E06. 4.5 Software (UOS) II. etapa A.E06.4.5

E06. 4.9 Rozvodna SLP II. etapa A.E06.4.9

E08. Energobox - hala 08 a 09 A.E08.

E08. 1. stavební objekt stavební část VVŘ NP III. A.E08.1.

E08. 2. konstrukční část VVŘ NP III. A.E08.2.

E08. 3.1 technika prostředí vytápění a chlazení VVŘ NP IV. A.E08.3.1

E08. 3.3.1 vzduchotechnika VVŘ NP IV. A.E08.3.3.1

E08. 3.4.1 MaR VVŘ NP IV. A.E08.3.4.1

E08. 3.4.2 EPS VVŘ NP IV. A.E08.3.4.2

E08. 3.5 zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.E08.3.5

E08. 3.6 plynová zařízení VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.E08.3.6

E08. 3.7.1 silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP III. / VVŘ NP IV. A.E08.3.7.1

E08. 17 trafostanice VVŘ NP IV. A.E08.17

E08. 3.8 slaboproud (PC-síť, DT, STA, EZS, ACS, OaIS, CVVŘ NP IV. A.E08.3.8

E08. 4.2 technologické soubory kotevní technika na střeše - BOZP VVŘ NP IV. A.E08.4.2

E08. 4.5 Software (UOS) II. etapa A.E08.4.5

E08. 4.9 Rozvodna SLP II. etapa A.E08.4.9

V01. Vestavek 01 - sklad A.V01.

V01. 3.7.1 technika prostředí silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP IV. A.V01.3.7.1

V02. Vestavek 02 - update skladu na výrobu A.V02.

V02. 3.7.1 technika prostředí silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP IV. A.V02.3.7.1

VA1. Vestavek A A.VA1.

VA1. 1. stavební objekt stavební část VVŘ NP IV. A.VA1.1.

VA1. 2. konstrukční část VVŘ NP IV. A.VA1.2.

VA1. 3.1 technika prostředí vytápění a chlazení VVŘ NP IV. A.VA1.3.1

VA1. 3.3.1 vzduchotechnika VVŘ NP IV. A.VA1.3.3.1

VA1. 3.4.1 MaR VVŘ NP IV. A.VA1.3.4.1

VA1. 3.4.2 EPS VVŘ NP IV. A.VA1.3.4.2

VA1. 3.5 zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) VVŘ NP IV. A.VA1.3.5

VA1. 3.7.1 silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP IV. A.VA1.3.7.1

VA1. 3.8 slaboproud (PC-síť, DT, STA, EZS, ACS, OaIS, CVVŘ NP IV. A.VA1.3.8

VB1. Vestavek B A.VB1.

VB1. 1. stavební objekt stavební část VVŘ NP IV. A.VB1.1.

VB1. 2. konstrukční část VVŘ NP IV. A.VB1.2.

VB1. 3.1 technika prostředí vytápění a chlazení VVŘ NP IV. A.VB1.3.1

VB1. 3.3.1 vzduchotechnika VVŘ NP IV. A.VB1.3.3.1

VB1. 3.4.1 MaR VVŘ NP IV. A.VB1.3.4.1

VB1. 3.4.2 EPS VVŘ NP IV. A.VB1.3.4.2

VB1. 3.5 zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) VVŘ NP IV. A.VB1.3.5

VB1. 3.7.1 silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP IV. A.VB1.3.7.1

VB1. 3.8 slaboproud (PC-síť, DT, STA, EZS, ACS, OaIS, CVVŘ NP IV. A.VB1.3.8

VC1. Vestavek C A.VC1.

VC1. 1. stavební objekt stavební část VVŘ NP IV. A.VC1.1.

VC1. 2. konstrukční část VVŘ NP IV. A.VC1.2.

VC1. 3.1 technika prostředí vytápění a chlazení VVŘ NP IV. A.VC1.3.1

VC1. 3.3.1 vzduchotechnika VVŘ NP IV. A.VC1.3.3.1

VC1. 3.4.1 MaR VVŘ NP IV. A.VC1.3.4.1

VC1. 3.4.2 EPS VVŘ NP IV. A.VC1.3.4.2

VC1. 3.5 zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) VVŘ NP IV. A.VC1.3.5

VC1. 3.7.1 silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP IV. A.VC1.3.7.1

VC1. 3.8 slaboproud (PC-síť, DT, STA, EZS, ACS, OaIS, CVVŘ NP IV. A.VC1.3.8

VD1. Vestavek D A.VD1.

VD1. 1. stavební objekt stavební část VVŘ NP IV. A.VD1.1.

VD1. 2. konstrukční část VVŘ NP IV. A.VD1.2.

VD1. 3.1 technika prostředí vytápění a chlazení VVŘ NP IV. A.VD1.3.1

VD1. 3.3.1 vzduchotechnika VVŘ NP IV. A.VD1.3.3.1

VD1. 3.4.1 MaR VVŘ NP IV. A.VD1.3.4.1

VD1. 3.4.2 EPS VVŘ NP IV. A.VD1.3.4.2

VD1. 3.5 zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) VVŘ NP IV. A.VD1.3.5

VD1. 3.7.1 silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP IV. A.VD1.3.7.1

VD1. 3.8 slaboproud (PC-síť, DT, STA, EZS, ACS, OaIS, CVVŘ NP IV. A.VD1.3.8

VE1. Vestavek E A.VE1.

VE1. 1. stavební objekt stavební část VVŘ NP IV. A.VE1.1.

VE1. 2. konstrukční část VVŘ NP IV. A.VE1.2.

VE1. 3.1 technika prostředí vytápění a chlazení VVŘ NP IV. A.VE1.3.1

VE1. 3.3.1 vzduchotechnika VVŘ NP IV. A.VE1.3.3.1

VE1. 3.4.2 EPS VVŘ NP IV. A.VE1.3.4.2

VE1. 3.5 zdravotnické instalace (vodovod, kanalizace) VVŘ NP IV. A.VE1.3.5

VE1. 3.7.1 silnoproud, bleskosvod a uzemění VVŘ NP IV. A.VE1.3.7.1

X. Dělící stěny

A.X.

X-2 Dělící stěna - 2 moduly A.X-2.

X-2 1. stavební část VVŘ NP IV. A.X-2.1.

X-3 Dělící stěna - 3 moduly A.X-3.

X-3 1. stavební část VVŘ NP IV. A.X-3.1.

X-5 Dělící stěna - 5 modulů A.X-5.

X-5 1. stavební část VVŘ NP IV. A.X-5.1.

X-V. stavební objekt v prostoru vestavku A.X-V.

X-V. 1. stavební část VVŘ NP IV. A.X-V.1.

VNĚJŠÍ PROSTORY MIMO AREÁL B.1.

SO.101 Úprava křižovatky silnic I/13xII/528xIII/2komunikace B.1.A.

odvodnění komunikace B.1.A.

dopravní značení B.1.A.

modelace terénu + ornice + zatravnění B.1.A.

SO.102 Rozšíření silnice III/25362h komunikace VVŘ NP III. B.1.B.

dopravní značení VVŘ NP III. B.1.B.

modelace terénu + ornice + zatravnění VVŘ NP III. B.1.B.

4/6



2H Projekt spol. s r.o.
5/6

název akce: VĚDECKO TECHNICKÝ PARK NUPHARO UPOZORNĚNÍ:

č. akce: vysvětlení komentářů viz poznámky pod tabulkou

název příl.: objektová skladba

SO ČÁST ČÁST - upřesnění
etapizace
výstavby ČÁST SO, IO

část 
dokumentace 
dle 499/2006 
Sb. 
a 146/2008Sb.

IO.15.00 přeložky kabelů slaboproudu NENÍ SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE - ZAJIŠŤUJE O2

-- Úprava křižovatky silnic I/13xII/528xIII/2Dopravně - inženýrská opatření B.1.C

-- Rozšíření silnice III/25362h Dopravně - inženýrská opatření B.1.C

VNĚJŠÍ PROSTORY AREÁLOVÉ B.2.

SO.52 Oplocení vjezdová brána VVŘ NP III. / VVŘ NP B.2.B.1.2.

SO.123 Hřiště  Hřiště u školky VVŘ NP III. B.2.B.1.3.

SO.124 Hřiště  Hřiště ve vnitrobloku (tj. “golf” a petangue”) VVŘ NP III. B.2.B.1.3.

SO.125 Hřiště  Hřiště u retenční nádrže VVŘ NP III. B.2.B.1.3.

Drobná architektura, mobiliář a přístřešky B.2.B.1.5.

SO.41 naučná stezka VVŘ NP III. B.2.B.1.5.

SO.42 mobiliář VVŘ NP III. B.2.B.1.5.

SO.43 informační interaktivní systém VVŘ NP III. B.2.B.1.5.

SO.44 orientační systém VVŘ NP III. B.2.B.1.5.

SO.45 architektonické prvky VVŘ NP III. B.2.B.1.5.

SO.53 odpadky 03 VVŘ NP III. B.2.B.1.5.

SO.54 technické plyny a odpadky 05 a 07 VVŘ NP III. B.2.B.1.5.

SO.55 technické plyny a odpadky 06 VVŘ NP III. B.2.B.1.5.

SO.56 technické plyny a odpadky 08 a 09 VVŘ NP III. B.2.B.1.5.

SO.31.__ Vodní plochy VVŘ NP III. B.2.B.2.

SO.31.1 Vodní plochy nádrž 1 VVŘ NP III. B.2.B.2.

SO.31.2 Vodní plochy přepad nádrže 1 s nádrží 2 a odtok VVŘ NP III. B.2.B.2.

SO.31.3 Vodní plochy nádrž 3 VVŘ NP III. B.2.B.2.

SO.31.4 Vodní plochy potok 1 VVŘ NP III. B.2.B.2.

SO.31.5 Vodní plochy potok 2 VVŘ NP III. B.2.B.2.

SO.31.6 Vodní plochy 
podzemní objekt pro technologii včetně 
technologie VVŘ NP III. B.2.B.2.

SO.21 sadové úpravy - vnější obvod výsadba zeleně VVŘ NP III. B.2.B.3.

SO.22 sadové úpravy - vnitroblok výsadba zeleně VVŘ NP III. B.2.B.3.

Obvodové komunikace B.2.C

SO.105 Obvodové komunikace Zastávka BUS + točka VVŘ NP III. B.2.C.2.

SO.106 Parkoviště sever komunikace, odvodnění, DZ VVŘ NP III. B.2.C.3.

SO.107 Zpevněné plochy u objektů komunikace, odvodnění VVŘ NP III. / VVŘ NP B.2.C.4.

Komunikace a zpevněné plochy - vnitroblok B.2.D

SO.111 komunikace VVŘ NP III. B.2.D.1.

SO.112 opěrné konstrukce VVŘ NP III. / VVŘ NP B.2.D.3.

SO.113 lávky a můstky VVŘ NP III. B.2.D.4.

SO.114 zábradlí a zámečnické prvky VVŘ NP III. B.2.D.5.

SO.121 Čisté terénní úpravy  ČTÚ uvnitř oplocení VVŘ NP III. B.2.E.

SO.122 Čisté terénní úpravy  ČTÚ vně oplocení VVŘ NP III. B.2.E.

SO.64 Provizorní úpravy povrchů další etapy výsadba zeleně VVŘ NP III. B.2.F.

SO.130 Provizorní úpravy povrchů další etapy komunikace VVŘ NP III. B.2.G.

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - ŘÁDY B.4.

IO.11.__ vodovod B.4.D.

IO.11.04.03 areálový rozvod vody řad "V1_2" - 2.část VVŘ NP III. B.4.D.1.

IO.11.05 areálový rozvod vody řad "V2" VVŘ NP III. B.4.D.1.

IO.11.07 přípojka vody k SO.03 VVŘ NP III. B.4.D.1.

IO.11.08 přípojka vody k SO.E05 VVŘ NP III. B.4.D.1.

IO.11.09 přípojka vody k SO.E06 VVŘ NP III. / VVŘ NP B.4.D.1.

IO.11.10 přípojka vody k SO.E08 VVŘ NP III. B.4.D.1.

IO.11.01 ATS + přerušovací vodojem VVŘ NP III. B.4.D.2.

IO.11.03 vodojem VVŘ NP III. / VVŘ NP B.4.D.2.

IO.12.__ kanalizace B.4.E.

IO.12.01.2 areálová splašková stoka "S1" - 2.část VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.03.2 průmyslové vody - výtlak z ČOV - 2.část VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.07.2 areálová dešťová stoka "D3" - 2.část VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.10.2 výtlak dešťových vod do nádrže 1 - 2.část VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.11 havarijní přepad z ČOV VVŘ NP III. / I. Etapa B.4.E.1.

IO.12.14 Přípojka splaškových vod SO.03 VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.15 Přípojka splaškových vod SO.05 VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.17 Přípojka splaškových vod SO.07 VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.18 Přípojka splaškových vod SO.08 VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.19 Přípojka splaškových vod SO.09 VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.20 Přípojka splaškových vod SO.E05 VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.22 Přípojka splaškových vod SO.E08 VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.25.1 Přípojka dešťových vod SO.03 VVŘ NP III. / I. Etapa B.4.E.1.

IO.12.25.3 Přípojka dešťových vod SO.03 VVŘ NP III. / I. Etapa B.4.E.1.

IO.12.26.3 Přípojka dešťových vod SO.05 VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.26.4 Přípojka dešťových vod SO.05 VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.28 Přípojka dešťových vod SO.07 VVŘ NP III. / I. Etapa B.4.E.1.

IO.12.29 Přípojka dešťových vod SO.08 VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.30 Přípojka dešťových vod SO.09 VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.31 Přípojka dešťových vod SO.E05 VVŘ NP III. / I. Etapa B.4.E.1.

IO.12.33 Přípojka dešťových vod SO.E08 VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.35 Přípojka průmyslové vody do SO.03 VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.36 Přípojka průmyslové vody do SO.E05 VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.37 Přípojka průmyslové vody do SO.E06 VVŘ NP III. / VVŘ NP B.4.E.1.

IO.12.38 Přípojka průmyslové vody do SO.E08 VVŘ NP III. B.4.E.1.

IO.12.43 Přípojka dešťových vod k ATS VVŘ NP III. / I. Etapa B.4.E.1.

IO.12.02 ČOV VVŘ NP III. B.4.E.2.

IO.12.44 Čerpací stanice (v části B.4.E.1) VVŘ NP III. B.4.E.4.

IO.12.34 LAPOL VVŘ NP III. B.4.E.5.

IO.13.__ plynovod B.4.F.1.

IO.13.00 VTL Plynovodní přípojka VVŘ NP III. / I. Etapa B.4.F.1.

IO.13.01 RS VTL/STL VVŘ NP III. B.4.F.1.

IO.13.02 plynovodní řad "P1" VVŘ NP III. B.4.F.1.

IO.13.03 Přípojka plynovodní do SO.03 VVŘ NP III. B.4.F.1.

IO.13.04 Přípojka plynovodní do SO.E05 VVŘ NP III. B.4.F.1.

IO.13.05 Přípojka plynovodní do SO.E06 VVŘ NP III. / VVŘ NP B.4.F.1.

IO.13.06 Přípojka plynovodní do SO.E08 VVŘ NP III. B.4.F.1.

IO.14.__ silnoproud B.4.F.2.

IO.14.02 kabely 22kv VVŘ NP III. / VVŘ NP B.4.F.2.

IO.14.03 kabel NN k ČOV VVŘ NP III. / VVŘ NP B.4.F.2.

IO.14.04 přípojka NN ke strojovně kaskády VVŘ NP III. B.4.F.2.

IO.14.05 přípojka NN k monitorovací stanici č. 1 a ČSr VVŘ NP III. / VVŘ NP B.4.F.2.

IO.14.06
přípojka NN k vjezdu, 
vodojemu a monitorovací stanici č. 2 VVŘ NP III. B.4.F.2.

5/6



2H Projekt spol. s r.o.
6/6

název akce: VĚDECKO TECHNICKÝ PARK NUPHARO UPOZORNĚNÍ:

č. akce: vysvětlení komentářů viz poznámky pod tabulkou

název příl.: objektová skladba

SO ČÁST ČÁST - upřesnění
etapizace
výstavby ČÁST SO, IO

část 
dokumentace 
dle 499/2006 
Sb. 
a 146/2008Sb.

IO.14.07 přípojka NN k ATS, k RS a k náhradnímu zdroji (DVVŘ NP III. B.4.F.2.

IO.14.08 rozvody DC VVŘ NP III. B.4.F.2.

IO.14.09 napojení venkovních zásuvek VVŘ NP III. B.4.F.2.

IO.14.10 náhradní zdroj VVŘ NP III. B.4.F.2.

IO.14.11 nabíjecí stanice VVŘ NP III. B.4.F.2.

IO.14.12 nabíjecí stanice autobusů VVŘ NP III. B.4.F.2.

IO.16.__ areálové osvětlení B.4.F.4.

IO.16.01 areálové osvětlení obvodové komunikace VVŘ NP III. / VVŘ NP B.4.F.4.

IO.16.02 areálové osvětlení obvodové komunikace VVŘ NP III. B.4.F.4.

IO.16.03 areálové osvětlení středu VVŘ NP III. B.4.F.4.

IO.16.04 napojení naučné stezky a informačních panelů VVŘ NP III. / VVŘ NP B.4.F.4.

IO.15.__ slaboproud B.4.H.

IO.15.01 areálový rozvod slaboproudu - páteř VVŘ NP III. / VVŘ NP B.4.H.1.

IO.15.02 přípojka optického kabelu VVŘ NP III. / VVŘ NP B.4.H.1.

IO.15.03 PE vrapované chráničky jako přípojky v areálu VVŘ NP III. / VVŘ NP B.4.H.1.

IO.15.04 MaR - UMBRELLA II. etapa NENÍ SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE B.4.H.1.

IO.15.06 rozvod EZS II. etapa -součást nadřazeného systému UMBRELLA B.4.H.1.

IO.15.07 rozvod ACS II. etapa -součást nadřazeného systému UMBRELLA B.4.H.1.

IO.15.08 Rozvod CCTV VVŘ NP III. B.4.H.1.

IO.15.20 monitorovací stanice -přípojka II. etapa -součást nadřazeného systému UMBRELLA B.4.H.2.

statická část objektů technické infrastruktury

statická část objektů technické infrastruktury II. etapa B.4.I.1

PS PROVOZNÍ TECHNOLOGICKÉ SOUBORY - VNĚJŠÍ PROSTORY C.2

PS.01. 1. Software (UOS) II. etapa C.2.1.

PS.02. 2. Areálové měření škodlivin II. etapa C.2.2.

PS.03. 3. informační systém Software a oživení II. etapa C.2.3.

Poznámka: označení etapizace výstavby:
VVŘ NP III. - objekt v jednotlivé etapě výstavby
I.etapa / VVŘ NP  resp.VVŘ NP III. / VVŘ NP- objekt v navazujících etapách výstavby
I.etapa / (VVŘ NP III.) - objekt koordinován s další etapou výstavby
II. ETAPU tvoří VVŘ NP, VVŘ NP II., VVŘ NP III., VVŘ NP IV.

Poznámka: označení jednotlivých VVŘ:
VVŘ HTÚ - (I.ETAPA)  Hrubé terénní úpravy a vnější technická infrastruktura

VVŘ Nupharo Park - (VVŘ NP) SO.06.E.06 + část technické infrastruktury

VVŘ Nupharo Park II. - (VVŘ NP II) SO.03 žel.bet. skelet

VVŘ Nupharo Park III. - (VVŘ NP III) SO.03 (dokončení obálky), SO.05, SO.07, SO.08, SO.09, E.05, E.08, Areál + dokončení technické infrastruktury

VVŘ Nupharo Park IV.  TPS - (VVŘ NP IV.) technika prostředí a dokončení SO.03, SO.05, SO.06, SO.07, SO.08, SO.09, E.05, E.06, E.08, vestavky a dělící stěny v halách

Upozornění:
Tento seznam dokumentace je co předmětu díla dle SoD orientační, přesný rozsah díla je definován výkazem výměr

6/6



27.03.15

Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky Zakázka

2014_70 VTP NUPHARO III. 
Komentář

Popis verze
Komentář verze
Adresa Datum zahájení
Rok 2014 Datum dokončení
Generální projektant Firma Kontaktní osoba Telefon

2H Projekt spol. s r.o. Ing. Petr Hušek 603 886 937
Koordinátor výkazu výměr Firma Kontaktní osoba Telefon

PDM Group, a.s. Ing. Tomáš Černý 724 504 364

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění
SO.03,SO.05, SOE.05, SO.06, SOE.06, 
SO.07, SO.08, SOE08, SO.09 Haly, energoboxy 811 Haly pro výrobu a služby

Celkem (bez DPH) 158 898 865
DPH 33 368 762
Celkem (včetně DPH) 192 267 627



27.03.15

Popis Cena

VI.etapa: NUPHARO - TZB, PSV (zbytek) 157 994 360
SO.03.1: Budova - 03 - centrální budova 59 793 025

SO.03.01: Stavební objekt 18 304 200
SO.03.01.01: Stavební část 18 304 200

003: Svislé konstrukce 1 178 644
0031: Zdi podpěrné a volné 1 041 785
0034: Stěny a příčky 136 859

006: Úpravy povrchu 1 586 583
0061: Úprava povrchů vnitřní 622 603
0063: Podlahy a podlahové konstrukce 963 980

009: Ostatní konstrukce a práce 465 002
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy 208 501
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 256 502

099: Přesun hmot 309 682
099.: Přesun hmot 309 682

711: Izolace proti vodě 92 710
711.: Izolace proti vodě 92 710

713: Izolace tepelné 418 127
7131: Izolace tepelné v podlahách 418 127

714: Akustická a protiotřesová opatření 291 373
714.: Izolace akustické a protiotřesová opatření 291 373

727: Protipožární ochrana 701 145
727.: Protipožární prostupy a manžety 701 145

763: Konstrukce montované 3 461 994
7631: Konstrukce montované - sádrokartonové 3 461 994

770: Podlahové lišty 40 992
770.: Podlahové lišty 40 992

771: Podlahy z dlaždic 793 220
771.: Podlahy z dlaždic 793 220

776: Podlahy povlakové 909 308
776.: Podlahy povlakové 909 308

777: Podlahy lité 570 677
777.: Podlahy lité 570 677

781: Obklady keramické 931 208
781.: Obklady keramické 931 208

783: Nátěry 722 110
7838: Nátěry omítek a betonových povrchů 722 110

784: Malby 152 602
784.: Malby 152 602

799: Výrobky 5 678 822
799.1: Zasklení 705 837
799.2: Dveře 2 796 053
799.4: Zámečnické výrobky 555 041
799.5: Truhlářské výrobky 1 621 891

SO.03.03: Technika prostředí 39 863 149
SO.03.3.1: Vytápění a chlazení 7 593 275

SO.03.3.1.1: Zdroj tepla a chladu 5 064 047
SO.03.3.1.1.01: Tepelná čerpadla 2 198 926
SO.03.3.1.1.02: Plynový kotel 265 251
SO.03.3.1.1.03: Ohřev TUV 618 768
SO.03.3.1.1.04: Strojovny 892 512
SO.03.3.1.1.05: Doplňkové k-ce 227 832
SO.03.3.1.1.06: Armatury 563 235
SO.03.3.1.1.07: Ocelová svařované potrubí 205 099
SO.03.3.1.1.08: Plastové PVC potrubí 2 675
SO.03.3.1.1.09: Tepelná izolace 89 749

SO.03.3.1.2: rozvod pro VZT 699 107
SO.03.3.1.2.1: Strojovny 89 293
SO.03.3.1.2.2: Armatury 85 513
SO.03.3.1.2.3: Doplňkové k-ce 71 162
SO.03.3.1.2.4: Ocelová svařované potrubí 273 735
SO.03.3.1.2.5: Tepelná izolace 179 404

SO.03.3.1.3: rozvod po objektu 1 830 121
SO.03.3.1.3.1: Ocelová desková tělesa 134 432
SO.03.3.1.3.3: Armatury 561 359
SO.03.3.1.3.4: Doplňkové k-ce 205 841
SO.03.3.1.3.5a: Plastové PEX potrubí 36 408
SO.03.3.1.3.5b: Ocelová svařované potrubí 656 587
SO.03.3.1.3.6: Tepelná izolace 235 494

SO.03.3.3.1: Vzduchotechnika 8 241 188
SO.03.3.3.1: Vzduchotechnika 8 241 188

301: Vstupní hala - přívod 336 418
301B: Fitcentrum WC - odvod 202 825
302: Chodby - přívod 624 641
302A: WC - odvod 81 019
303: Jídelna - přívod 40 803
303A: Jídelna - odvod 46 132
304: Kuchyně - přívod 45 337
304A: Kuchyně - odvod 58 971
304B: WC šaten - odvod 2 026
305: Fitcentrum, dětský koutek - přívod 760 024
305A: Fitcentrum, dětský koutek - odvod 117 582
305B: WC fitcentrum, dětský koutek - odvod 47 918
305C: Dětský koutek WC - odvod 46 276
305E: Dětský koutek sklady - odvod 34 288
306: Školicí centrum - přívod 858 681
306A: Školicí centrum  - odvod 240 145
308: Kanceláře - přívod 702 032
308A: Kanceláře - odvod 111 443
309: Technická místnost - přívod 102 414
309A: Technická místnost - odvod 62 632
310A: Trafostanice - odvod 87 064
350: Hala - chlazení 293 136
352: Školicí centrum - chlazení 516 947
354: Kanceláře - chlazení 304 900
355: Rozvodna - chlazení 69 477
356: Rozvodna - chlazení 68 794
357: Rozvodna - chlazení 79 042
358: Izolace 2 012 526
359: Ostatní práce 113 415
P31: Požární větrání - odvod 174 282

SO.03.3.3.2: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 577 815
SO03.3.3.2.1: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 577 815

SO03.3.3.2.1.1: Zařízení pro odvod tepla a kouře 577 815
SO.03.3.4.1: Měření a regulace 2 570 020



27.03.15

SO.03.3.4.1.1: Měření a regulace - strojovna RTCH, kotelna 989 140
MaR_001.: Řídící systém 260 760
MaR_002.: Vzduchotechnika - 309 přívod technická místnost 22 443
MaR_003.: Vzduchotechnika - 309A odvod technická místnost 12 370
MaR_004.: Vzduchotechnika - 310A odvod trafostanice 956
MaR_005.: Topení 168 828
MaR_006.: Ohřev TUV 4 441
MaR_007.: Chlazení 43 867
MaR_008.: Měření spotřeb 43 197
MaR_009.: Rozvaděč 191 180
MaR_010.: Montážní materiál 241 099

SO.03.3.4.1.2: Měření a regulace - vzduchotechnika 1 560 192
MaR_011.: Řídící systém 355 424
MaR_012.: Vzduchotechnika - 301 větrání vstupní hala 51 018
MaR_013.: Vzduchotechnika - 301B větrání WC hala 2 340
MaR_014.: Vzduchotechnika - 302/302A větrání chodby 29 439
MaR_015.: Vzduchotechnika - 306/306A větrání školící centrum 123 142
MaR_017.: Vzduchotechnika - 308/308A centrální větrání kanceláře 106 957
MaR_018.: Vzduchotechnika - P31 požární větrání 3 310
MaR_019.: Vzduchotechnika - 355, 356, 357 chlazeni rozvoden 2 868
MaR_020.: Rozvaděč 191 180
MaR_021.: Řídící systém 160 186
MaR_022.: Vzduchotechnika - 305/305A větrání fitnes, mateřská školka 86 964
MaR_023.: Vzduchotechnika - 305B větrání WC fitcentrum 2 340
MaR_024.: Rozvaděč 70 180
MaR_025.: Montážní materiál 374 846

SO.03.3.4.1.3: Měření a regulace - Ostatní 20 688
MaR_026.: Ostatní 20 688

SO.03.3.4.2: Elektrická požární signalizace 1 029 271
SO03.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 1 029 271

SO03.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 1 029 271
SO.03.3.5: Zdravotechnická instalace 3 262 596

SO03.3.5.1: Vnitřní kanalizace 596 364
SO03.3.5.1.2: Svislé a kompletní konstrukce 36 300
SO03.3.5.1.4: Trubní vedení 6 050
SO03.3.5.1.6:  Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 485 417
SO03.3.5.1.8:  Zdravotechnika - zařizovací předměty 56 497
SO03.3.5.1.9: Vedlejší rozpočtové náklady 12 100

SO03.3.5.2: Vnitřní vodovod 2 666 233
SO03.3.5.2.02: Svislé a kompletní konstrukce 30 250
SO03.3.5.2.06: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 479 536
SO03.3.5.2.07: Zdravotechnika - strojní vybavení 10 830
SO03.3.5.2.08: Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 026 021
SO03.3.5.2.09a:  Ústřední vytápění - strojovny 41 745
SO03.3.5.2.09b: Ústřední vytápění - armatury 53 651
SO03.3.5.2.10:  Konstrukce suché výstavby 6 050
SO03.3.5.2.11: Vedlejší rozpočtové náklady 18 150

SO.03.3.6: Plynová zařízení 163 897
SO03.3.6.1: Plynová zařízení 163 897

SO03.3.6.1.3: Svislé a kompletní konstrukce 24 200
SO03.3.6.1.723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 118 522
SO03.3.6.1.8: Trubní vedení 6 050
SO03.3.6.1.VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 15 125

SO.03.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 11 999 717
SO03.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 11 999 717

SO03.3.7.1.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 11 999 717
SO.03.3.7.17: Trafostanice 765 552

SO.03.17.1: Trafostanice 765 552
SO.03.17.1.1: Dodávka 586 931
SO.03.17.1.2: Montážní materiál - Kabely 26 964
SO.03.17.1.3: Montážní materiál - Uzemnění 9 000
SO.03.17.1.4: Montážní materiál - Kabelové žlaby a rošty 4 214
SO.03.17.1.5: Montážní materiál - Vybavení rozvodny VN 2 525
SO.03.17.1.7: Práce 47 799
SO.03.17.1.8: Ochranné pomůcky 30 862
SO.03.17.1.9: Ostatní 57 255

SO.03.3.8: Slaboproud 3 659 817
SO03.3.8.1: Slaboproud 3 659 817

SO03.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 1 279 010
SO03.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 1 245 302
SO03.3.8.1.3: CCTV - uzavřený TV okruh 326 595
SO03.3.8.1.4: Nouzová signalizace pro tělesně postižené 33 303
SO03.3.8.1.5: Společný příjem signálů (STA) 210 972
Licence pro slaboproudou grafická nadstavba 564 635

SO.03.04: Technologické soubory 1 625 676
SO.03.04.01: Výtah 834 000

724: Strojní vybavení 834 000
724.: Strojní vybavení 834 000

SO.03.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 262 874
767: Konstrukce zámečnické 262 874

7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 262 874
SO.03.3.4.4: Kongresová a AV technika 528 803

A.03.3.4.4.2: AV technika  - místnost 2.061+2.063+2.067, Společenská místnost 59 032
A.03.3.4.4.2.1: AV technika - místnost 2.061+2.063+2.067, Společenská místnost 59 032

A.03.3.4.4.3: A.3.4.4 - AV technika - místnost 2.064, Malá učebna 19 157
A.03.3.4.4.3.1: AV technika - místnost 2.064, Malá učebna 19 157

A.03.3.4.4.4: AV technika  - místnost 2.066, Víceúčelový sál - Konference 394 611
A.03.3.4.4.4.1: AV technika - místnost 2.066, Víceúčelový sál - Konference 394 611

A.03.3.4.4.5: AV technika  - místnost 3.061, Zasedací (teleprezenční) místnost 28 002
A.03.3.4.4.5.1: AV technika - místnost 3.061, Zasedací (teleprezenční) místnost 28 002

A.03.3.4.4.6: AV technika  - místnost 3.074, Zasedací (teleprezenční) místnost 28 002
A.03.3.4.4.6.1: AV technika - místnost 3.074, Zasedací (teleprezenční) místnost 28 002

SO.05.1: Budova - 05 - hala (lehký průmysl) 8 926 690
SO.05.01: Stavební objekt 574 909

SO.05.01.01: Stavební část 574 909
009: Ostatní konstrukce a práce 48 900

0090: Ostatní konstrukce a práce 48 900
763: Konstrukce montované 510 572

7631: Konstrukce montované - sádrokartonové 510 572
784: Malby 15 437

784.: Malby 15 437
SO.05.03: Technika prostředí 7 974 006

SO.05.3.1: Vytápění a chlazení 1 430 148
SO.05.3.1.00: Hala SO 05 (Základní verze - skladová hala) 1 424 301

UTCH_001: Ocelová desková tělesa 269 558
UTCH_002: Armatury 22 968
UTCH_003: Doplňkové k-ce 138 922
UTCH_004: Ocelová svařované potrubí 813 876
UTCH_005: Tepelná izolace 178 977



27.03.15

SO.05.3.1.01: Modulová sekce 01- výrobní modul (rozšíření skladu na výrobu) 34 752
UTCH_007: Strojovny 13 362
UTCH_008: Armatury 6 557
UTCH_009: Doplňkové k-ce 8 372
UTCH_011: Ocelová svařované potrubí 5 692
UTCH_012: Tepelná izolace 769

SO.05.3.1.11: Odpočet ze skladového modulu - 12 798
UTCH_063:  Ocelová desková tělesa - 12 798

SO.05.3.1.12: Odpočet z výrobních modulů - 16 106
UTCH_064:  Ocelová desková tělesa - 16 106

SO.05.3.3: Vzduchotechnika 483 143
SO.05.3.3.01: Vzduchotechnika - modulová sekce 01 - výrobní modul 483 143

51.112: Výrobní hala (1 modul) - základní větrání - přívod 358 090
51A.113: Hala (1 modul) - základní větrání - odvod 33 454
52114: Izolace 78 989
53115: Ostatní práce 12 610

SO.05.3.3.2: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 837 628
SO05.3.3.2.1: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 837 628

SO05.3.3.2.1.1: Zařízení pro odvod tepla a kouře 630 440
SO05.3.3.2.1.2: Zařízení pro denní větrání 171 250
SO05.3.3.2.1.3: Montáž, dopravné, jeřáb 35 938

SO.05.3.4.1: Měření a regulace 549 098
SO.05.03.4.1.1: Měření a regulace - modulová sekce 01 - výrobní modul 451 535

MaR_024: Řídící systém 228 061
MaR_025: Vzduchotechnika - 51/51A základní větrání výrobní haly 68 283
MaR_026: Sětlíky 956
MaR_027: Rozvaděč 95 590
MaR_028: Montážní materiál 58 645

SO.05.03.4.1.2: Měření a regulace - modulová sekce 02-10 - skladový modul 76 876
MaR_029: Řídící systém 56 192
MaR_030: Sětlíky 956
MaR_031: Rozvaděč 1 936
MaR_032: Montážní materiál 17 791

SO.05.03.4.1.X2: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.05.03.4.1.11: Měření a regulace - Ostatní 20 688

SO.05.3.4.2: Elektrická požární signalizace 322 666
A.05.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 322 666

A.05.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 322 666
SO.05.3.5: Zdravotechnická instalace 374 114

SO.05.3.5.2: Vnitřní vodovod 374 114
SO.05.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 9 680
SO.05.3.5.2.2: Ostatní konstrukce a práce-bourání_přesun hmot 61 008
SO.05.3.5.2.3: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 297 376
SO.05.3.5.2.4: Vedlejší rozpočtové náklady 6 050

SO.05.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 854 468
SO05.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 854 468

SO05.3.7.1.1.01: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 729 003
SO05.3.7.1.1.02: Silnoproud - hala 05 - kabely a vodiče 102 401
SO05.3.7.1.1.04: Silnoproud - modulová sekce 01 - výrobní modul 492 536
SO05.3.7.1.1.05: Silnoproud - modulová sekce 02-10 - skladový modul 1 530 528

SO.05.3.8: Slaboproud 1 122 741
A.05.3.8.1: Slaboproud 1 122 741

A.05.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 106 645
A.05.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 829 074
A.05.3.8.1.3: CCTV - uzavřený TV okruh 187 022

SO.05.04: Technologické soubory 377 776
SO.05.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 377 776

767: Konstrukce zámečnické 377 776
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 377 776

SO.05.4: Energobox - hala 05 a 07 9 583 147
SO.E05.03: Technika prostředí 9 583 147

SO.E05.3.1: Vytápění a chlazení 4 064 152
SO.E05.3.1.1: Energobox 0507 4 064 152

SO.E05.3.1.1.01: Tepelná čerpadla 1 752 767
SO.E05.3.1.1.02: Plynový kotel 450 221
SO.E05.3.1.1.03: Ohřev TUV 314 397
SO.E05.3.1.1.04: Strojovny 760 352
SO.E05.3.1.1.05: Armatury 435 238
SO.E05.3.1.1.06: Doplňkové k-ce 146 502
SO.E05.3.1.1.07: Plastové PVC potrubí 23 391
SO.E05.3.1.1.08: Ocelová svařované potrubí 116 317
SO.E05.3.1.1.09: Tepelná izolace 64 968

SO.E05.3.3: Vzduchotechnika 263 936
SO.E05.3.3.1: Vzduchotechnika 263 936

E51A.: Trafostanice - odvod 39 583
E52.: Měnírna 94 894
E53.: Rozvodna DC 14 513
E54.: Rozvodna SLB 84 998
E55A.: Rozvodna SLB 5 332
E56A.: Strojovna UTCH 12 006
E57.: Ostatní práce 12 610

SO.E05.3.4.1: Měření a regulace 638 206
SO.E05.03.4.1.1: Měření a regulace 617 518

MaR_193: Řídící systém 251 796
MaR_194: Vzduchotechnika - E51 odvod trafostanice 956
MaR_195: Vzduchotechnika - E52 chlazení měnírny 956
MaR_196: Vzduchotechnika - E53 chlazení rozvodna NN 956
MaR_197: Vzduchotechnika - E54 chlazení rozvodna SLP 956
MaR_198: Topení 94 967
MaR_199: Chlazení 3 176
MaR_200: Měření spotřeb 43 197
MaR_201: Rozvaděč 101 640
MaR_202: Montážní materiál 118 918

SO.E05.03.4.1.2: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.E05.03.4.1.2: Měření a regulace - Ostatní 20 688

SO.E05.3.4.2: Elektrická požární signalizace 166 002
A.E05.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 166 002

A.E05.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 166 002
SO.E05.3.5: Zdravotechnická instalace 158 659

SO.E05.3.5.1: Vnitřní kanalizace 10 785
SO.E05.3.5.1.2: Svislé a kompletní konstrukce 242
SO.E05.3.5.1.4: Trubní vedení 6 050
SO.E05.3.5.1.6: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 888
SO.E05.3.5.1.8: Vedlejší rozpočtové náklady 605

SO.E05.3.5.2: Vnitřní vodovod 147 874
SO.E05.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 3 630
SO.E05.3.5.2.4: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 110 529
SO.E05.3.5.2.5: Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 900
SO.E05.3.5.2.6: Vedlejší rozpočtové náklady 1 815



27.03.15

SO.E05.3.6: Plynová zařízení 392 648
SO.E05.3.5.3: Vnitřní plynovod 392 648

SO.E05.3.5.3.1: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 815
SO.E05.3.5.3.2: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 358 456
SO.E05.3.5.3.3: Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 470
SO.E05.3.5.3.4: Dokončovací práce - nátěry 5 757
SO.E05.3.5.3.5: Vedlejší rozpočtové náklady 18 150

SO.E05.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 258 744
E05.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 258 744

E05.3.7.1.1.1: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 83 944
E05.3.7.1.1.2: Silnoproud - osvětlení 49 587
E05.3.7.1.1.3: Silnoproud - kabely a vodiče 443 233
E05.3.7.1.1.5: Silnoproud - rozváděče a dodávky 1 681 980

SO.E05.3.7.17: Trafostanice 1 277 931
SO.E05.17.1: Trafostanice 1 277 931

SO.E05.17.1.1: Dodávka 1 039 905
SO.E05.17.1.2: Montážní materiál - Kabely 53 929
SO.E05.17.1.3: Montážní materiál - Uzemnění 9 000
SO.E05.17.1.4: Montážní materiál - Kabelové žlaby a rošty 8 429
SO.E05.17.1.5: Montážní materiál - Vybavení rozvodny VN 2 525
SO.E05.17.1.7: Práce 47 799
SO.E05.17.1.8: Ochranné pomůcky 30 862
SO.E05.17.1.9: Ostatní 85 482

SO.E05.3.8: Slaboproud 362 869
A.E05.3.8.1: Slaboproud 362 869

A.E05.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 107 498
A.E05.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 255 371

SO.06.1: Budova - 06 - hala (lehký průmysl) + administrativní zázemí 24 799 569
SO.06.01: Stavební objekt 6 036 739

SO.06.01.01: Stavební část 6 036 739
006: Úpravy povrchu 147 347

0061: Úprava povrchů vnitřní 25 181
0063: Podlahy a podlahové konstrukce 122 167

009: Ostatní konstrukce a práce 233 250
0090: Ostatní konstrukce a práce 40 785
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy 80 457
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 112 008

713: Izolace tepelné 44 537
7131: Izolace tepelné v podlahách 44 537

714: Akustická a protiotřesová opatření 85 698
714.: Izolace akustické a protiotřesová opatření 85 698

763: Konstrukce montované 2 544 595
7631: Konstrukce montované - sádrokartonové 2 544 595

770: Podlahové lišty 4 620
770.: Podlahové lišty 4 620

771: Podlahy z dlaždic 145 695
771.: Podlahy z dlaždic 145 695

776: Podlahy povlakové 254 978
776.: Podlahy povlakové 254 978

777: Podlahy lité 250 269
777.: Podlahy lité 250 269

781: Obklady keramické 126 922
781.: Obklady keramické 126 922

783: Nátěry 6 859
7839: Nátěry ostatní 6 859

784: Malby 139 980
784.: Malby 139 980

799: Výrobky 2 051 987
799.2: Dveře 1 481 991
799.4: Zámečnické výrobky 207 964
799.5: Truhlářské výrobky 303 946
799.7: Rolety 58 086

SO.06.03: Technika prostředí 17 783 721
SO.06.3.1: Vytápění a chlazení 2 105 057

SO.06.3.1.2.00: Hala SO 06 (Základní verze - skladová hala) 2 069 963
UTCH_065: Strojovny 62 477
UTCH_066: Ocelová desková tělesa 274 182
UTCH_067: Armatury 308 132
UTCH_068: Doplňkové k-ce 253 008
UTCH_069: Ocelová svařované potrubí 909 695
UTCH_070: Tepelná izolace 262 469

SO.06.3.1.2.10: Modulová sekce 10- výrobní modul (rozšíření skladu na výrobu) 65 358
UTCH_128: Strojovny 13 362
UTCH_129: Armatury 6 801
UTCH_130: Ocelová desková tělesa 32 213
UTCH_131: Ocelová svařované potrubí 5 692
UTCH_132: Tepelná izolace 833
UTCH_134: Doplňkové k-ce 6 458

SO.06.3.1.2.11: Odpočet ze skladového modulu - 14 157
UTCH_135:  Ocelová desková tělesa - 14 157

SO.06.3.1.2.12: Odpočet z výrobních modulů - 16 106
UTCH_136:  Ocelová desková tělesa - 16 106

SO.06.3.3: Vzduchotechnika 4 468 118
SO.06.3.3.01: Vzduchotechnika - modulová sekce 01-03 - výrobní modul 821 260

608.85: Hala (1 modul) - základní větrání - Přívod 350 340
608A.86: Hala (1 modul) - základní větrání - Odvod 26 896
609.85: Hala (1 modul) - základní větrání - Přívod 397 960
609A.86: Hala (1 modul) - základní větrání - Odvod 33 454
6180: Ostatní práce 12 610

SO.06.3.3.10: Vzduchotechnika - modulová sekce 10 - výrobní modul 403 531
601.80: Hala (1 modul) - základní větrání - Přívod 364 025
601A.81: Hala (1 modul) - základní větrání - Odvod 26 896
6283: Ostatní práce 12 610

SO.06.3.3.11: Vzduchotechnika - showroom 989 068
63.96: Showroom - Přívod 574 674
630.98: Showroom - chlazení - Cirkulace 345 680
6395: Ostatní práce- sekce 01,02,03 12 610
63A.97: Showroom - Odvod 56 105

SO.06.3.3.12: Vzduchotechnika - kanceláře 1 574 592
64.100: Kanceláře - Přívod 841 241
640.102: Kanceláře - chlazení - Cirkulace 464 803
64A.101: Kanceláře - Odvod 122 180
65A.103: WC - Odvod 146 369

SO.06.3.3.13: Vzduchotechnika - kuchyně 4 295
65B.105: Čajová kuchyně - Odvod 4 295

SO.06.3.3.14: Vzduchotechnika - izolace 662 762
66107: Izolace 662 762

SO.06.3.3.15: Vzduchotechnika - ostatní práce 12 610
67109: Ostatní práce - showroom, kanceláře, kuchyně 12 610



27.03.15

SO.06.3.3.2: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 494 310
SO06.3.3.2.1: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 494 310

SO06.3.3.2.1.1: Zařízení pro odvod tepla a kouře 337 707
SO06.3.3.2.1.2: Zařízení pro denní větrání 137 000
SO06.3.3.2.1.3: Montáž, dopravné, jeřáb 19 603

SO.06.3.4.1: Měření a regulace 1 922 498
SO.06.03.4.1.1: Měření a regulace - modulová sekce 03 - skladový modul 617 991

MaR_065: Řídící systém 217 586
MaR_066: Vzduchotechnika - 608/608A základní větrání výrobní haly 68 283
MaR_067: Vzduchotechnika - 609/609A základní větrání výrobní haly 68 283
MaR_069: Sětlíky 956
MaR_070: Rozvaděč 100 430
MaR_071: Montážní materiál 162 454

SO.06.03.4.1.2: Měření a regulace - modulová sekce 04-09 - skladový modul 74 463
MaR_072: Řídící systém 56 192
MaR_073: Sětlíky 956
MaR_074: Rozvaděč 1 936
MaR_075: Montážní materiál 15 379

SO.06.03.4.1.8: Měření a regulace - modulová sekce 10 - výrobní modul 407 350
MaR_096: Řídící systém 185 626
MaR_097: Vzduchotechnika - 601/601A základní větrání výrobní haly 68 283
MaR_098: Sětlíky 956
MaR_099: Rozvaděč 95 590
MaR_100: Montážní materiál 56 894

SO.06.03.4.1.9: Měření a regulace - showroom 393 946
MaR_101: Řídící systém 161 259
MaR_102: Vzduchotechnika - 63/63A centrální větrání 63 905
MaR_103: Rozvaděč 95 590
MaR_104: Montážní materiál 73 191

SO.06.03.4.1.X: Měření a regulace - kanceláře 408 061
MaR_105: Řídící systém 169 500
MaR_106: Vzduchotechnika - 64/64A centrální větrání 77 707
MaR_107: Vzduchotechnika - 65A větrání WC 2 835
MaR_108: Rozvaděč 95 590
MaR_109: Montážní materiál 62 428

SO.06.03.4.1.X2: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.06.03.4.1.11: Měření a regulace - Ostatní 20 688

SO.06.3.4.2: Elektrická požární signalizace 493 551
A.06.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 493 551

A.06.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 493 551
SO.06.3.5: Zdravotechnická instalace 1 432 723

SO.06.3.5.1: Vnitřní kanalizace 394 085
SO.06.3.5.1.2: Svislé a kompletní konstrukce 30 250
SO.06.3.5.1.4: Trubní vedení 6 050
SO.06.3.5.1.6: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 339 635
SO.06.3.5.1.7: Vedlejší rozpočtové náklady 18 150

SO.06.3.5.2: Vnitřní vodovod 1 038 638
SO.06.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 18 150
SO.06.3.5.2.2: Ostatní konstrukce a práce-bourání_přesun hmot 68 448
SO.06.3.5.2.3: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 508 879
SO.06.3.5.2.4: Zdravotechnika - zařizovací předměty 426 221
SO.06.3.5.2.5: Vedlejší rozpočtové náklady 16 940

SO.06.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 5 330 407
SO06.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 5 330 407

SO06.3.7.1.1.01: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 665 869
SO06.3.7.1.1.02: Silnoproud - hala 06 - kabely a vodiče 110 935
SO06.3.7.1.1.04: Silnoproud - modulová sekce 01/02/03 - skladový modul 568 636
SO06.3.7.1.1.05: Silnoproud - modulová sekce 04-09 - skladový modul 1 147 493
SO06.3.7.1.1.11: Silnoproud - modulová sekce 10 - skladový modul 341 181
SO06.3.7.1.1.12: Silnoproud - showroom 1 431 204
SO06.3.7.1.1.13: Silnoproud - kanceláře 2.N.P. 1 065 088

SO.06.3.8: Slaboproud 1 537 057
A.06.3.8.1: Slaboproud 1 537 057

A.06.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 416 173
A.06.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 849 231
A.06.3.8.1.3: CCTV - uzavřený TV okruh 257 454
A.06.3.8.1.4: Nouzová signalizace pro tělesně postižené 14 199

SO.06.04: Technologické soubory 979 109
SO.06.04.01: Výtah 591 600

724: Strojní vybavení 591 600
724.: Strojní vybavení 591 600

SO.06.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 329 706
767: Konstrukce zámečnické 329 706

7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 329 706
SO.06.3.4.4: Kongresová a AV technika 57 803

A..06.3.4.4.2: AV technika - místnost 2.08, Zasedací (teleprezenční) místnost, Budova 06 28 902
A.06.3.4.4.2.1: AV technika - místnost 2.08 28 902

A.06.3.4.4.1: AV technika - místnost 2.04, Zasedací (teleprezenční) místnost, Budova 06 28 902
A.06.3.4.4.1.1: AV technika - místnost 2.04 28 902

SO.06.4: Energobox - hala 06 8 256 284
SO.E06.03: Technika prostředí 8 246 980

SO.E06.3.1: Vytápění a chlazení 3 689 458
SO.E06.3.1.1: Energobox 0608 3 689 458

SO.E06.3.1.1.01: Tepelná čerpadla 1 752 767
SO.E06.3.1.1.02: Plynový kotel 230 096
SO.E06.3.1.1.03: Ohřev TUV 314 397
SO.E06.3.1.1.04: Strojovny 673 523
SO.E06.3.1.1.05: Armatury 411 122
SO.E06.3.1.1.06: Doplňkové k-ce 132 904
SO.E06.3.1.1.07: Plastové PVC potrubí 18 475
SO.E06.3.1.1.08: Ocelová svařované potrubí 93 226
SO.E06.3.1.1.09: Tepelná izolace 62 947

SO.E06.3.3: Vzduchotechnika 362 535
SO.E06.3.3.1: Vzduchotechnika 362 535

E61A.: Trafostanice - odvod 39 583
E62.: Měnírna 94 894
E63.: Rozvodna DC 113 153
E64.: Rozvodna SLB 84 957
E65A.: Rozvodna SLB 5 332
E66A.: Strojovna UTCH 12 006
E68.: Ostatní práce 12 610

SO.E06.3.4.1: Měření a regulace 611 471
SO.E08.03.4.1.1: Měření a regulace 590 783

MaR_203: Řídící systém 234 630
MaR_204: Vzduchotechnika - E61A odvod trafostanice 956
MaR_205: Vzduchotechnika - E62 chlazení měnírny 956
MaR_206: Vzduchotechnika - E63 chlazení rozvodna NN 956
MaR_207: Vzduchotechnika - E64 chlazení rozvodna SLP 956
MaR_208: Topení 93 980



27.03.15

MaR_209: Chlazení 3 176
MaR_210: Měření spotřeb 43 197
MaR_211: Rozvaděč 101 640
MaR_212: Montážní materiál 110 337

SO.E08.03.4.1.2: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.E08.03.4.1.2: Měření a regulace - Ostatní 20 688

SO.E06.3.4.2: Elektrická požární signalizace 162 257
A.E06.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 162 257

A.E06.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 162 257
SO.E06.3.5: Zdravotechnická instalace 123 882

SO.E06.3.5.1: Vnitřní kanalizace 5 570
SO.E06.3.5.1.2: Svislé a kompletní konstrukce 2 420
SO.E06.3.5.1.4: Trubní vedení 605
SO.E06.3.5.1.6: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 940
SO.E06.3.5.1.8: Vedlejší rozpočtové náklady 605

SO.E06.3.5.2: Vnitřní vodovod 118 312
SO.E06.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 2 420
SO.E06.3.5.2.4: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 77 942
SO.E06.3.5.2.5: Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 900
SO.E06.3.5.2.6: Vedlejší rozpočtové náklady 6 050

SO.E06.3.6: Plynová zařízení 249 434
SO.E06.3.5.3: Vnitřní plynovod 249 434

SO.E06.3.5.3.1: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 242
SO.E06.3.5.3.2: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 227 778
SO.E06.3.5.3.3: Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 470
SO.E06.3.5.3.4: Dokončovací práce - nátěry 5 684
SO.E06.3.5.3.5: Vedlejší rozpočtové náklady 7 260

SO.E06.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 1 757 596
E06.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 1 757 596

E06.3.7.1.1.1: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 75 514
E06.3.7.1.1.2: Silnoproud - osvětlení 49 587
E06.3.7.1.1.3: Silnoproud - kabely a vodiče 311 038
E06.3.7.1.1.5: Silnoproud - rozváděče a dodávky 1 321 457

SO.E06.3.7.17: Trafostanice 887 599
SO.E06.17.1: Trafostanice 887 599

SO.E06.17.1.1: Dodávka 699 914
SO.E06.17.1.2: Montážní materiál - Kabely 26 964
SO.E06.17.1.3: Montážní materiál - Uzemnění 9 000
SO.E06.17.1.4: Montážní materiál - Kabelové žlaby a rošty 8 429
SO.E06.17.1.5: Montážní materiál - Vybavení rozvodny VN 2 525
SO.E06.17.1.7: Práce 47 799
SO.E06.17.1.8: Ochranné pomůcky 30 862
SO.E06.17.1.9: Ostatní 62 106

SO.E06.3.8: Slaboproud 402 748
A.E06.3.8.1: Slaboproud 402 748

A.E06.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 146 949
A.E06.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 255 800

SO.E06.04: Technologické soubory 9 304
SO.E06.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 9 304

767: Konstrukce zámečnické 9 304
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 9 304

SO.07.1: Budova - 07 - hala (lehký průmysl) 8 504 109
SO.07.01: Stavební objekt 961 090

SO.07.01.01: Stavební část 961 090
009: Ostatní konstrukce a práce 33 660

0090: Ostatní konstrukce a práce 33 660
763: Konstrukce montované 901 594

7631: Konstrukce montované - sádrokartonové 901 594
784: Malby 25 835

784.: Malby 25 835
SO.07.03: Technika prostředí 7 313 398

SO.07.3.1: Vytápění a chlazení 925 041
SO.07.3.1.00: Hala SO 07 (Základní verze - skladová hala) 848 532

UTCH_137: Ocelová desková tělesa 187 482
UTCH_138: Armatury 18 374
UTCH_139: Doplňkové k-ce 111 138
UTCH_140: Ocelové svařované potrubí 404 907
UTCH_141: Tepelná izolace 126 631

SO.07.3.1.01: Modulová sekce 01- výrobní modul (rozšíření skladu na výrobu) 60 771
UTCH_143: Strojovny 13 362
UTCH_144: Armatury 6 220
UTCH_145: Doplňkové k-ce 8 372
UTCH_146: Ocelová desková tělesa 26 292
UTCH_147: Ocelová svařované potrubí 5 692
UTCH_148: Tepelná izolace 833

SO.07.3.1.08: Modulová sekce 08- výrobní modul (rozšíření skladu na výrobu) 65 826
UTCH_178: Strojovny 13 362
UTCH_179: Armatury 6 220
UTCH_180: Doplňkové k-ce 3 828
UTCH_181: Ocelová desková tělesa 30 580
UTCH_182: Ocelová svařované potrubí 5 692
UTCH_183: Tepelná izolace 833
UTCH_184: Ostatní práce 5 311

SO.07.3.1.11: Odpočet ze skladového modulu - 21 651
UTCH_185:  Ocelová desková tělesa - 21 651

SO.07.3.1.12: Odpočet z výrobních modulů - 28 436
UTCH_186:  Ocelová desková tělesa - 28 436

SO.07.3.3: Vzduchotechnika 954 590
SO.07.3.3.01: Vzduchotechnika - modulová sekce 01 - výrobní modul 483 977

72.168: Výrobní hala (1 modul) - základní větrání - přívod 374 055
72A.169: Hala (1 modul) - základní větrání - odvod 18 373
73170: Izolace 78 939
74171: Ostatní práce 12 610

SO.07.3.3.08: Vzduchotechnika - modulová sekce 08 - výrobní modul 470 612
71.153: Výrobní hala (1 modul) - základní větrání - přívod 348 077
71A.154: Hala (1 modul) - základní větrání - odvod 33 454
73155: Izolace 76 471
74156: Ostatní práce 12 610

SO.07.3.3.2: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 571 206
SO07.3.3.2.1: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 571 206

SO07.3.3.2.1.1: Zařízení pro odvod tepla a kouře 408 068
SO07.3.3.2.1.2: Zařízení pro denní větrání 137 000
SO07.3.3.2.1.3: Montáž, dopravné, jeřáb 26 138

SO.07.3.4.1: Měření a regulace 921 259
SO.07.03.4.1.1: Měření a regulace - modulová sekce 01 - výrobní modul 435 637

MaR_110: Řídící systém 208 083
MaR_111: Vzduchotechnika - 71/71A základní větrání výrobní haly 68 283
MaR_112: Sětlíky 956
MaR_113: Rozvaděč 95 590



27.03.15

MaR_114: Montážní materiál 62 725
SO.07.03.4.1.2: Měření a regulace - modulová sekce 02-07 - skladový modul 78 086

MaR_115b: Měření a regulace 78 086
SO.07.03.4.1.8: Měření a regulace - modulová sekce 08 - výrobní modul 386 849

MaR_139: Řídící systém 167 717
MaR_140: Vzduchotechnika - 72/72A základní větrání výrobní haly 68 283
MaR_141: Sětlíky 956
MaR_142: Rozvaděč 95 590
MaR_143: Montážní materiál 54 303

SO.07.03.4.1.9: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.07.03.4.1.9.: Měření a regulace - Ostatní 20 688

SO.07.3.4.2: Elektrická požární signalizace 221 221
A.07.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 221 221

A.07.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 221 221
SO.07.3.5: Zdravotechnická instalace 263 621

SO.07.3.5.2: Vnitřní vodovod 263 621
SO.07.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 9 680
SO.07.3.5.2.2: Ostatní konstrukce a práce-bourání_přesun hmot 41 664
SO.07.3.5.2.3: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 212 277

SO.07.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 532 866
SO07.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 532 866

SO07.3.7.1.1.01: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 532 274
SO07.3.7.1.1.02: Silnoproud - hala 07 - kabely a vodiče 73 574
SO07.3.7.1.1.04: Silnoproud - modulová sekce 01 - výrobní modul 507 450
SO07.3.7.1.1.05: Silnoproud - modulová sekce 02-07 - skladový modul 1 015 751
SO07.3.7.1.1.11: Silnoproud - modulová sekce 08 - výrobní modul 403 817

SO.07.3.8: Slaboproud 923 595
A.07.3.8.1: Slaboproud 923 595

A.07.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 71 805
A.07.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 664 271
A.07.3.8.1.3: CCTV - uzavřený TV okruh 187 519

SO.07.04: Technologické soubory 229 621
SO.07.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 229 621

767: Konstrukce zámečnické 229 621
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 229 621

SO.08.1: Budova - 08 - hala (lehký průmysl) 7 195 779
SO.08.01: Stavební objekt 821 389

SO.08.01.01: Stavební část 821 389
009: Ostatní konstrukce a práce 29 340

0090: Ostatní konstrukce a práce 29 340
763: Konstrukce montované 769 803

7631: Konstrukce montované - sádrokartonové 769 803
784: Malby 22 246

784.: Malby 22 246
SO.08.03: Technika prostředí 6 093 350

SO.08.3.1: Vytápění a chlazení 1 040 024
SO.08.3.1.00: Hala SO 08 (Základní verze - skladová hala) 982 041

UTCH_187: Ocelová desková tělesa 133 598
UTCH_188: Armatury 22 968
UTCH_189: Doplňkové k-ce 138 922
UTCH_190: Ocelová svařované potrubí 571 467
UTCH_191: Tepelná izolace 115 086

SO.08.3.1.01: Modulová sekce 01- výrobní modul (rozšíření skladu na výrobu) 71 485
UTCH_193: Strojovny 13 362
UTCH_194: Armatury 6 220
UTCH_195: Doplňkové k-ce 8 372
UTCH_196: Ocelová desková tělesa 37 006
UTCH_197: Ocelová svařované potrubí 5 692
UTCH_198: Tepelná izolace 833

SO.08.3.1.11: Odpočet ze skladového modulu - 13 502
UTCH_228:  Ocelová desková tělesa - 13 502

SO.08.3.3: Vzduchotechnika 299 794
SO.08.3.3.01: Vzduchotechnika - modulová sekce 01 - výrobní modul 299 794

81.29: Výrobní hala (1 modul) - základní větrání - přívod 158 442
81A.30: Hala (1 modul) - základní větrání - odvod 40 520
8231: Izolace 88 221
8332: Ostatní práce 12 610

SO.08.3.3.2: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 507 152
SO08.3.3.2.1: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 507 152

SO08.3.3.2.1.1: Zařízení pro odvod tepla a kouře 378 264
SO08.3.3.2.1.2: Zařízení pro denní větrání 102 750
SO08.3.3.2.1.3: Montáž, dopravné, jeřáb 26 138

SO.08.3.4.1: Měření a regulace 549 380
SO.08.03.4.1.1: Měření a regulace - modulová sekce 01 - výrobní modul 452 577

MaR_144: Řídící systém 208 083
MaR_145: Vzduchotechnika - 81/81A základní větrání výrobní haly 68 283
MaR_146: Sětlíky 956
MaR_147: Rozvaděč 95 590
MaR_148: Montážní materiál 79 665

SO.08.03.4.1.2: Měření a regulace - modulová sekce 02-06 - skladový modul 76 116
MaR_149b: Měření a regulace 76 116

SO.08.03.4.1.7: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.08.03.4.1.7.: Měření a regulace - Ostatní 20 688

SO.08.3.4.2: Elektrická požární signalizace 257 287
A.08.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 257 287

A.08.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 257 287
SO.08.3.5: Zdravotechnická instalace 211 406

SO.08.3.5.2: Vnitřní vodovod 211 406
SO.08.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 6 050
SO.08.3.5.2.2: Ostatní konstrukce a práce-bourání_přesun hmot 32 736
SO.08.3.5.2.3: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 166 570
SO.08.3.5.2.4: Vedlejší rozpočtové náklady 6 050

SO.08.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 509 092
SO08.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 509 092

SO08.3.7.1.1.1: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 456 537
SO08.3.7.1.1.2: Silnoproud - hala 08 - kabely a vodiče 60 789
SO08.3.7.1.1.4: Silnoproud - modulová sekce 01 - výrobní modul 675 960
SO08.3.7.1.1.5: Silnoproud - modulová sekce 02-06 - skladový modul 1 315 806

SO.08.3.8: Slaboproud 719 216
A.08.3.8.1: Slaboproud 719 216

A.08.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 56 761
A.08.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 513 264
A.08.3.8.1.3: CCTV - uzavřený TV okruh 149 192

SO.08.04: Technologické soubory 281 040
SO.08.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 281 040

767: Konstrukce zámečnické 281 040
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 281 040



27.03.15

SO.08.4: Energobox - hala 08 a 09 9 683 908
SO.E08.03: Technika prostředí 9 674 604

SO.E08.3.1: Vytápění a chlazení 4 110 820
SO.E08.3.1.1: Energobox 0809 4 110 820

SO.E08.3.1.1.01: Tepelná čerpadla 1 752 767
SO.E08.3.1.1.02: Plynový kotel 390 886
SO.E08.3.1.1.03: Ohřev TUV 314 397
SO.E08.3.1.1.04: Strojovny 879 070
SO.E08.3.1.1.05: Armatury 426 677
SO.E08.3.1.1.06: Doplňkové k-ce 146 502
SO.E08.3.1.1.07: Plastové PVC potrubí 23 223
SO.E08.3.1.1.08: Ocelová svařované potrubí 114 126
SO.E08.3.1.1.09: Tepelná izolace 63 173

SO.E08.3.3: Vzduchotechnika 362 413
SO.E08.3.3.1: Vzduchotechnika 362 413

E81A.: Trafostanice - odvod 39 583
E82.: Měnírna 94 771
E83.: Rozvodna DC 113 153
E84.: Rozvodna SLB 84 957
E85A.: Rozvodna SLB 5 332
E86A.: Strojovna UTCH 12 006
E88.: Ostatní práce 12 610

SO.E08.3.4.1: Měření a regulace 597 725
SO.E08.03.4.1.1: Měření a regulace 577 037

MaR_213: Řídící systém 251 796
MaR_214: Vzduchotechnika - E81 odvod trafostanice 956
MaR_215: Vzduchotechnika - E82 chlazení měnírny 956
MaR_216: Vzduchotechnika - E83 chlazení rozvodna NN 956
MaR_217: Vzduchotechnika - E84 chlazení rozvodna SLP 956
MaR_218: Topení 94 967
MaR_219: Chlazení 3 176
MaR_220: Měření spotřeb 17 299
MaR_221: Rozvaděč 86 640
MaR_222: Montážní materiál 119 335

SO.E08.03.4.1.2: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.E08.03.4.1.2: Měření a regulace - Ostatní 20 688

SO.E08.3.4.2: Elektrická požární signalizace 168 174
A.E08.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 168 174

A.E08.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 168 174
SO.E08.3.5: Zdravotechnická instalace 163 917

SO.E08.3.5.1: Vnitřní kanalizace 4 580
SO.E08.3.5.1.2: Svislé a kompletní konstrukce 1 210
SO.E08.3.5.1.4: Trubní vedení 605
SO.E08.3.5.1.6: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 160
SO.E08.3.5.1.8: Vedlejší rozpočtové náklady 605

SO.E08.3.5.2: Vnitřní vodovod 159 337
SO.E08.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 3 630
SO.E08.3.5.2.4: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 117 757
SO.E08.3.5.2.5: Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 900
SO.E08.3.5.2.6: Vedlejší rozpočtové náklady 6 050

SO.E08.3.6: Plynová zařízení 392 250
SO.E08.3.5.3: Vnitřní plynovod 392 250

SO.E08.3.5.3.1: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 666
SO.E08.3.5.3.2: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 359 146
SO.E08.3.5.3.3: Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 470
SO.E08.3.5.3.4: Dokončovací práce - nátěry 5 818
SO.E08.3.5.3.5: Vedlejší rozpočtové náklady 18 150

SO.E08.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 271 916
E08.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 271 916

E08.3.7.1.1.1: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 84 393
E08.3.7.1.1.2: Silnoproud - osvětlení 49 587
E08.3.7.1.1.3: Silnoproud - kabely a vodiče 462 011
E08.3.7.1.1.5: Silnoproud - rozváděče a dodávky 1 675 925

SO.E08.3.7.17: Trafostanice 1 277 931
SO.E08.17.1: Trafostanice 1 277 931

SO.E08.17.1.1: Dodávka 1 039 905
SO.E08.17.1.2: Montážní materiál - Kabely 53 929
SO.E08.17.1.3: Montážní materiál - Uzemnění 9 000
SO.E08.17.1.4: Montážní materiál - Kabelové žlaby a rošty 8 429
SO.E08.17.1.5: Montážní materiál - Vybavení rozvodny VN 2 525
SO.E08.17.1.7: Práce 47 799
SO.E08.17.1.8: Ochranné pomůcky 30 862
SO.E08.17.1.9: Ostatní 85 482

SO.E08.3.8: Slaboproud 329 460
A.E08.3.8.1: Slaboproud 329 460

A.E08.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 108 614
A.E08.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 220 845

SO.E08.04: Technologické soubory 9 304
SO.E08.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 9 304

767: Konstrukce zámečnické 9 304
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 9 304

SO.09.1: Budova - 09 - hala (lehký průmysl) 7 121 849
SO.09.01: Stavební objekt 821 389

SO.09.01.01: Stavební část 821 389
009: Ostatní konstrukce a práce 29 340

0090: Ostatní konstrukce a práce 29 340
763: Konstrukce montované 769 803

7631: Konstrukce montované - sádrokartonové 769 803
784: Malby 22 246

784.: Malby 22 246
SO.09.03: Technika prostředí 6 019 419

SO.09.3.1: Vytápění a chlazení 899 421
SO.09.3.1.00: Hala SO 09 (Základní verze - skladová hala) 859 122

UTCH_230: Ocelová desková tělesa 145 166
UTCH_231: Armatury 22 968
UTCH_232: Doplňkové k-ce 80 075
UTCH_233: Ocelová svařované potrubí 494 946
UTCH_234: Tepelná izolace 115 968

SO.09.3.1.06: Modulová sekce 06- výrobní modul (rozšíření skladu na výrobu) 74 093
UTCH_264: Strojovny 13 552
UTCH_265: Armatury 7 684
UTCH_266: Doplňkové k-ce 8 372
UTCH_267: Ocelová desková tělesa 38 077
UTCH_268: Ocelová svařované potrubí 5 692
UTCH_269: Tepelná izolace 716

SO.09.3.1.11: Odpočet ze skladového modulu - 14 756
UTCH_271:  Ocelová desková tělesa - 14 756

SO.09.3.1.12: Odpočet z výrobních modulů - 19 039



27.03.15

UTCH_272:  Ocelová desková tělesa - 19 039
SO.09.3.3: Vzduchotechnika 648 834

SO.09.3.3.06: Vzduchotechnika - modulová sekce 06 - výrobní modul 648 834
91.23: Základní větrání - přívod 507 482
91A.24: Základní větrání - odvod 40 520
92.25: Izolace 88 221
93.26: Ostatní práce 12 610

SO.09.3.3.2: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 507 152
SO09.3.3.2.1: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 507 152

SO09.3.3.2.1.1: Zařízení pro odvod tepla a kouře 378 264
SO09.3.3.2.1.2: Zařízení pro denní větrání 102 750
SO09.3.3.2.1.3: Montáž, dopravné, jeřáb 26 138

SO.09.3.4.1: Měření a regulace 545 820
SO.09.03.4.1.1: Měření a regulace - modulová sekce 01-05 - skladový modul 75 836

MaR_168b: Měření a regulace 75 836
SO.09.03.4.1.6: Měření a regulace - modulová sekce 06 - výrobní modul 449 297

MaR_188: Řídící systém 208 083
MaR_189: Vzduchotechnika - 91/91A základní větrání výrobní haly 68 283
MaR_190: Sětlíky 956
MaR_191: Rozvaděč 95 590
MaR_192: Montážní materiál 76 385

SO.09.03.4.1.7: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.09.03.4.1.7.: Měření a regulace - Ostatní 20 688

SO.09.3.4.2: Elektrická požární signalizace 255 999
A.09.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 255 999

A.09.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 255 999
SO.09.3.5: Zdravotechnická instalace 217 456

SO.09.3.5.2: Vnitřní vodovod 217 456
SO.09.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 12 100
SO.09.3.5.2.2: Ostatní konstrukce a práce-bourání_přesun hmot 32 736
SO.09.3.5.2.3: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 166 570
SO.09.3.5.2.4: Vedlejší rozpočtové náklady 6 050

SO.09.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 229 128
SO09.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 229 128

SO09.3.7.1.1.1: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 453 779
SO09.3.7.1.1.2: Silnoproud - hala 09 - kabely a vodiče 64 608
SO09.3.7.1.1.4: Silnoproud - modulová sekce 01 - skladový modul 438 713
SO09.3.7.1.1.5: Silnoproud - modulová sekce 02-06 - skladový modul 1 272 029

SO.09.3.8: Slaboproud 715 609
A.09.3.8.1: Slaboproud 715 609

A.09.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 60 543
A.09.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 506 104
A.09.3.8.1.3: CCTV - uzavřený TV okruh 148 961

SO.09.04: Technologické soubory 281 040
SO.09.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 281 040

767: Konstrukce zámečnické 281 040
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 281 040

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 14 130 000
SO.99: VRN 14 130 000

SO.99.01: VRN 14 130 000
000: Vedlejší rozpočtové náklady 14 130 000

0001: Projektové práce 1 750 000
0002: Zařízení staveniště 6 730 000
0003: Náklady na úklid 2 310 000
0004: Ostatní náklady 3 340 000

VI.etapa: NUPHARO - TZB, PSV - revize 02 (doplnění chybějících výrobků) 349 227
VI.etapa: NUPHARO - TZB, PSV - revize 02 (oprava VZT) 555 278
Celkem (bez DPH) 158 898 865
DPH 33 368 762
Celkem (včetně DPH) 192 267 627



Zakazka_komplet 27.03.15

11 z 271

Žlutě podbarvené položky vycházeji z aktualizace ze dne 12.12.2014

Modře podbarvené položky vycházejí z aktualizace ze dne 16.1.2015 a 27.1.2015
Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

VI.etapa: NUPHARO - TZB, PSV (zbytek) 157 994 360
SO.03.1: Budova - 03 - centrální budova 59 793 025
SO.03.01: Stavební objekt 18 304 200
SO.03.01.01: Stavební část 18 304 200
003: Svislé konstrukce 1 178 644
0031: Zdi podpěrné a volné 1 041 785

1. 211Fg2051r-005 Zdivo z cihel svisle děrovaných P+D - tl. zdiva 365 mm viz PD, TZ m2 21,55 850,00 18 318
výška x délka - odpočet (otvory větší než 0,1m3, 
překlady)

–

m.1.002/1.003; 4,31*5,0 21,55

2. 211Fg2480KH1-016 Zdivo z cihel svisle děrovaných AKU - Rw=58dB, plošná 
hmotnost 372 kg/m2, objem. hmotnost 980 kg/m3 / tl. 
zdiva 300 mm - SI 02

viz PD, TZ m2 335,586 1 160,00 389 280

výška x délka - odpočet (otvory větší než 0,1m3, 
překlady)

–

1.NP –
čm 1.044/1.013-15; 4,31*16,9-0,9*2,4-1,88*0,5-
1,95*0,73-1,25*0,238

68,018

čm 1.008/1.009; 4,31*5,85 25,214
čm 1.006/1.008; 4,31*(0,25+7,7)-1,2*2,4*2-
0,238*1,75*2-0,73*0,5-0,238*1

27,069

čm 1.006; 4,31*2-1,2*2,3-0,238*1,75 5,444
čm 1.002/1.081-84; 4,31*5,1-1*2,4-0,238*1,25 19,284
čm 1.081-84/1.085-87; 4,31*5,4 23,274
čm 1.002/1.088-78; 4,31*12,25-1,4*3,4-0,238*2,25-
0,9*3,3-0,238*1,25

44,235

čm 1.091-99/1.065-71; 4,31*17,2 74,132
čm 1.064/1.079-80; 4,31*(2,3+1,2) 15,085
čm 1.078; 4,31*7,85 33,834
= 335,586
2.NP –
čm 2.048/2.044; 3,62*(5,45+1,8) 26,245 stěna nebude realizována
čm 2.044/2.040; 3,62*(4,95+2,5) 26,969 stěna nebude realizována
čm 2.040/2.036; 3,62*(5,45+1,8) 26,245 stěna nebude realizována
čm 2.036/2.032; 3,62*(4,95+2,5) 26,969 stěna nebude realizována
čm 2.032/2.028; 3,62*(5,45+1,8) 26,245 stěna nebude realizována
čm 2.028/2.024; 3,62*(4,95+2,5) 26,969 stěna nebude realizována
čm 2.024/2.020; 3,62*(5,45+1,8) 26,245 stěna nebude realizována
čm 2.020/2.016; 3,62*(4,95+2,5) 26,969 stěna nebude realizována
čm 2.016/2.012; 3,62*(5,45+1,8) 26,245 stěna nebude realizována
čm 2.012/2.008; 3,62*(4,95+2,5) 26,969 stěna nebude realizována
čm 2.008/2.004; 3,62*(5,45+1,8) 26,245 stěna nebude realizována
čm 2.002/2.003-42; 3,62*(40,1-4*0,6)-0,9*1,97*10-
0,238*1,25*10

115,769 stěna nebude realizována

= 408,084
3.NP –
čm 3.048/3.044; 3,49*(5,45+1,8) 25,303 stěna nebude realizována
čm 3.044/3.040; 3,49*(4,95+2,5) 26,001 stěna nebude realizována
čm 3.040/3.036; 3,49*(5,45+1,8) 25,303 stěna nebude realizována
čm 3.036/3.032; 3,49*(4,95+2,5) 26,001 stěna nebude realizována
čm 3.032/3.028; 3,49*(5,45+1,8) 25,303 stěna nebude realizována
čm 3.028/3.024; 3,49*(4,95+2,5) 26,001 stěna nebude realizována
čm 3.024/3.020; 3,49*(5,45+1,8) 25,303 stěna nebude realizována



Zakazka_komplet 27.03.15

12 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 3.020/3.016; 3,49*(4,95+2,5) 26,001 stěna nebude realizována
čm 3.016/3.012; 3,49*(5,45+1,8) 25,303 stěna nebude realizována
čm 3.012/3.008; 3,49*(4,95+2,5) 26,001 stěna nebude realizována
čm 3.008/3.004; 3,49*(5,45+1,8) 25,303 stěna nebude realizována
čm 3.002/3.003-42; 3,49*(40,1-4*0,6)-0,9*1,97*10-
0,238*1,25*10

110,868 stěna nebude realizována

= 392,686
odpočet položek pro hotel (rev 03);-
(408,084+392,686)

- 800,77

3. 211Fg2048KH2-001 Zdivo z cihel svisle děrovaných AKU - Rw=58dB, plošná 
hmotnost 372 kg/m2, objem. hmotnost 980 kg/m3 / tl. 
zdiva 190 - SI 03

viz PD, TZ m2 357,887 745,00 266 626

1.NP –
čm 1.009/1.010; 4,31*5,05-2*0,8*1,97*2-
0,238*1,25*2

14,867

2.NP –
čm 2.051/2.002; 3,62*15,95-0,9*1,97*2-
0,238*1,25*2

53,598 část stěny nebude realizována

čm 2.002/S01; 3,62*3 10,86
čm 2.082,81,S02/2.002; 3,62*2,9-0,65*0,65-
0,238*1+3,62*(0,3*2+0,65)

14,363

čm 2.075,71,68,69/2.002; 3,62*10,8-0,9*1,97-
0,238*1,25

37,026

čm 2.062/2.061; 3,62*7,735 28,001
čm 2.063,67/2.064,69; 3,62*7,85-1,6*2,4-
0,238*2,25

24,042

čm 2.064,65/2.069; 3,62*11,1-0,9*1,97*2-
0,238*1,25*2

36,041

čm 2.064/2.065; 3,62*5,8 20,996
čm 2.079,78,73,72,70/2.069; 3,62*(11,1-0,65)-
0,8*1,97*3-0,9*1,97-0,238*1,25*4-0,65*0,65-
0,238*0,85+3,62*(0,3+1,15)

34,762

3.NP –
čm 3.002/3.051,61; 3,49*15,95-0,9*1,97-
0,238*1,25

53,595 část stěny nebude realizována

čm 3.002/S01; 3,49*3 10,47
čm 3.002/3.077,83,84,90,91; 
3,49*(13,7+2*0,3+0,65)-0,65*0,65-0,238*1-
0,9*1,97-0,238*1,25

49,445

čm 3.088,87,82,81,80/3.079; 3,49*(9,5-0,6)-
0,8*1,97*4-0,9*1,97-0,238*1,25*5

21,497

odpočet položek pro hotel (rev 03);-(7,85*3,62-
0,9*1,97-0,238*1,25+7,85*3,49-0,9*1,97-
0,238*1,25)

- 51,673

4. 211Fg2047KH3-009 Zdivo z cihel svisle děrovaných P+D / tl. zdiva 300 mm - 
SI 04

viz PD, TZ m2 13,146 875,00 11 502

1.NP –
čm 1.088/1.106; 4,31*3,05 13,146

5. 211Fg2048KH4-018 Zdivo z cihel svisle děrovaných AKU - Rw=57dB, plošná 
hmotnost 412 kg/m2, objem. hmotnost 850 kg/m3 / tl. 
zdiva 365 mm - SI 12

viz PD, TZ m2 96,696 1 228,00 118 743

2.NP –
čm 2.060/2.062,61; 3,62*5,75 20,815
čm 2.059,58,57/2.061; 3,62*7,85 28,417
3.NP –
čm 3.060/3.061; 3,49*5,75 20,068
čm 3.057-59/3.062; 3,49*7,85 27,397

6. 211Fg2047KH8-003 Zdivo z cihel svisle děrovaných P+D / tl. zdiva 175 mm - 
SI 15

viz PD, TZ m2 25,929 578,00 14 987

1.NP –
čm 1.007/1.008; (3,0+0,8)*5,55-(0,14+0,15)*4-
0,05*0,5*2

19,88

odpočet prostupu H10; -3,5*0,55 - 1,925



Zakazka_komplet 27.03.15

13 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 1.030/1.035; 4,31*1,85 7,974

7. 211Ff2010KH9-004 Zdivo z cihel a tvárnic betonových dl. 290 mm - cihla, 
290×140×65 mm - SI 14

viz PD, TZ m3 43,248 4 076,00 176 280

2.NP –
S03; 3,62*(0,45*2+0,4)*0,14 0,659
S04; 3,62*(0,55*4+0,6*2)*0,14 1,723
S05; 3,62*(0,4*6)*0,14 1,216
S06; 3,62*(0,55*4+0,6*2)*0,14 1,723
S07; 3,62*(0,4*6)*0,14 1,216
S08; 3,62*(0,55*4+0,6*2)*0,14 1,723
S09; 3,62*(0,4*6)*0,14 1,216
S10; 3,62*(0,55*4+0,6*2)*0,14 1,723
S11; 3,62*(0,4*6)*0,14 1,216
S12; 3,62*(0,55*4+0,6*2)*0,14 1,723
S13; 3,62*(0,4*6)*0,14 1,216
S14; 3,62*(0,55*4+0,6*2)*0,14 1,723
S15; 3,62*(0,45*2+0,4)*0,14 0,659
S16; 3,62*(0,6*2+0,2)*0,14 0,71
3.NP –
S03; 3,49*(0,45*2+0,4)*0,14 0,635
S04; 3,49*(0,55*4+0,6*2)*0,14 1,661
S05; 3,49*(0,4*6)*0,14 1,173
S06; 3,49*(0,55*4+0,6*2)*0,14 1,661
S07; 3,49*(0,4*6)*0,14 1,173
S08; 3,49*(0,55*4+0,6*2)*0,14 1,661
S09; 3,49*(0,4*6)*0,14 1,173
S10; 3,49*(0,55*4+0,6*2)*0,14 1,661
S11; 3,49*(0,4*6)*0,14 1,173
S12; 3,49*(0,55*4+0,6*2)*0,14 1,661
S13; 3,49*(0,4*6)*0,14 1,173
S14; 3,49*(0,55*4+0,6*2)*0,14 1,661
S15; 3,49*(0,45*2+0,4)*0,14 0,635
S16; 3,49*(0,7*2+0,2)*0,14 0,782
doplnění pro hotel (rev 
03);3,62*0,3*0,14*22+3,49*0,3*0,14*22+3,62*0,35*
0,14+3,49*0,35*0,14

6,918

8. 261Gg2003r1-060 Př 1. Překlad - cihelná tvarovka s ŽB nosnou částí- 
beton C25/30, výztuž KARI drát BSt 500A - rozměry 
70x238 mm, délka 1250 mm / D+M

viz PD, TZ kus 42,0 350,00 14 700

ubylo 84 ks překladu Př.1 (42 ks ve 2. NP, 42 ks ve 3. NP)
9. 261Gg2003r4.RB-

068
Př 2. Překlad - cihelná tvarovka s ŽB nosnou částí- 
beton C25/30, výztuž KARI drát BSt 500A - rozměry 
70x238 mm, délka 2250 mm / D+M

viz PD, TZ kus 6,0 720,00 4 320

10. 261Gg2003r6.RB-
060

Př 4. Překlad - cihelná tvarovka s ŽB nosnou částí- 
beton C25/30, výztuž KARI drát BSt 500A - rozměry 
70x238 mm, délka 1200 mm - překlad zkrácen o 50mm / 
D+M

viz PD, TZ kus 2,0 350,00 700

11. 261Gg2003r7.RB-
064

Př 5. Překlad - cihelná tvarovka s ŽB nosnou částí- 
beton C25/30, výztuž KARI drát BSt 500A - rozměry 
70x238 mm, délka 1750 mm / D+M

viz PD, TZ kus 12,0 500,00 6 000

12. 261Gg2003r.RB-
058

Př 6. Překlad - cihelná tvarovka s ŽB nosnou částí- 
beton C25/30, výztuž KARI drát BSt 500A - rozměry 
70x238mm, délka 1000 mm / D+M

viz PD, TZ kus 16,0 282,00 4 512

13. 261Gg2003r8.RB-
058

Př 7. Překlad - cihelná tvarovka s ŽB nosnou částí- 
beton C25/30, výztuž KARI drát BSt 500A - rozměry 
70x238mm, délka 850 mm - překlad zkrácen o 150mm / 
D+M

viz PD, TZ kus 4,0 282,00 1 128

14. 317941121.RB2 Př. 9_D+M ocelový profil L 50/50/4mm, délka 720 mm - 
včetně potažení rabicovým pletivem

viz PD, TZ kus 4,0 330,00 1 320



Zakazka_komplet 27.03.15

14 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

15. 261Gg2003r1.RB-
060

Př 10. Překlad - cihelná tvarovka s ŽB nosnou částí- 
beton C25/30, výztuž KARI drát BSt 500A - rozměry 
145x70 mm, délka 1250 mm / D+M

viz PD, TZ kus 1,0 230,00 230

16. 317941121.RB3 Př. 11_D+M ocelový profil L 50/50/4mm, délka 500 mm - 
včetně potažení rabicovým pletivem

viz PD, TZ kus 6,0 315,00 1 890

17. 317941121.RB4 Př. 12_D+M 2xI140, dl.4000mm, uložení 250mm na 
betonovou plombu výšky 150mm, délky 400mm, šířky 
175m - vyztuženou 2 úpalky Kary sítě 6/100x6/100 při 
obou površích, krytí 20-25mm / včetně zaplentování 
cihlami, včetně potažení rabicovým pletivem

viz PD, TZ kus 1,0 2 500,00 2 500

18. 317941121.RB5 Př. 13_D+M ocelový profil L 50/50/4mm, délka 900 mm - 
včetně potažení rabicovým pletivem

viz PD, TZ kus 14,0 420,00 5 880

19. 211Fg2531-004 Vytvoření prostupů ve zdech - prostup do 0,05 m2 viz PD, TZ m 0,6 450,00 270
H2; 0,15*4 0,6

20. 211Fg2531-006 Vytvoření prostupů ve zdech - prostup do 0,10 m2 viz PD, TZ m 0,5 700,00 350
H4; 0,15 0,15
H11; 0,175*2 0,35

21. 211Fg2531-008 Vytvoření prostupů ve zdech - prostup do 0,20 m2 viz PD, TZ m 0,9 1 000,00 900
H3; 0,15*3+0,3 0,75
H5; 0,15 0,15

22. 211Fg2531-010 Vytvoření prostupů ve zdech - prostup do 0,35 m2 viz PD, TZ m 0,9 1 500,00 1 350
H7; 0,3 0,3
H8; 0,3 0,3
H9; 0,3 0,3

0034: Stěny a příčky 136 859
23. 221Fg2001KH6-008 Příčky z cihel svislých děrovaných P+D / tl. zdiva 140 

mm - SI 05, SI 06
viz PD, TZ m2 293,688 466,00 136 859

1.NP –
čm 1.005-1.006; 4,31*2,1-0,9*2,4 6,891
čm 1.011/1.012; 4,31*2,05 8,836
čm 1.017/1.023; 4,31*2,4 10,344
čm 1.023/1.024; 4,31*2,15 9,267
čm 1.024/1.025; 4,31*2,4 10,344
čm 1.023/1.024/1.018/1.029; 4,31*3,75 16,163
čm 1.019/1.029; 4,31*3,2 13,792
čm 1.025/1.026/1.030; 4,31*5,6 24,136
čm 1.034/1.035/1.040; 4,31*2,3 9,913
čm 1.034/1.040; 4,31*3,6 15,516
čm 1.035/1.036; 4,31*2,0 8,62
čm 1.036/1.041; 4,31*5,6 24,136
čm 1.013/1.014; 4,31*5,65 24,352
2.NP –
čm 2.065/2.069; 3,62*5,8 20,996
čm 2.074,73/2.071,72; 3,62*5,85 21,177
čm 2.071/2.068,70; 3,62*(2,7+3,45) 22,263
čm 2.068/2.070; 3,62*2,05 7,421
čm 2.068,70/2.069; 3,62*5,85-0,9*1,97-0,238*1,25 19,107

3.NP –
čm 3.083,82/3.077,81; 3,49*5,85 20,417

006: Úpravy povrchu 1 586 583
0061: Úprava povrchů vnitřní 622 603

25. 421Pq3060-004 Vnitřní omítka stěn vápenná nebo vápenocementrová, tl. 
10-15 mm - omítka hladká - pod obklady

viz PD, TZ m2 712,136 153,00 108 957



Zakazka_komplet 27.03.15

15 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2.NP –
čm 2.003; (1,45-0,85)*(0,2+0,45+1,82) 1,482 nebude realizováno
čm 2.050; (1,45-0,85)*(0,2+0,45+1,82) 1,482 nebude realizováno
čm 2.047; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 2.010; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.011; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.018; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.019; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.026; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.027; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.034; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.035; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.042; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.043; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.046; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 2.051; (1,45-0,85)*(3,1+0,6+0,35) 2,43 nebude realizováno
čm 2.057; (0,12+2,4+0,1)*2,16 5,659 nebude realizováno
čm 2.067; (1,45-0,85)*(0,6+5,4+1,6) 4,56
čm 2.071; (0,12+2,7)*(2*2,55+2*3,35)-0,9*1,97 31,503
čm 2.072; (0,12+2)*(1,85+1,5)-0,8*1,97 5,526
čm 2.073; (0,12+2,7+0,1)*(1,975+2,25)-0,8*1,97 10,761
čm 2.074-77; (0,12+2,7+0,1)*(3,025+3,5) 19,053
čm 2.078; (0,12+2,7+0,1)*(1,78)-0,9*1,97 3,425
čm 2.079; (0,12+2,7+0,1)*(1,975+2,225)-0,8*1,97 10,688
čm 2.080-82; (0,12+2,7+0,1)*(3,4+0,2) 10,512
= 133,391
2.NP - pod sokl 70mm –
čm 2.001; 
(2,05+5,85+0,2+0,5+1,56*2+3,25+0,16+0,28+1,12-
1,67+4,432+4,132)*0,07

1,64

= 1,64
3.NP –
čm 3.003; (1,45-0,85)*(0,2+0,45+1,82) 1,482 nebude realizováno
čm 3.050; (1,45-0,85)*(0,2+0,45+1,82) 1,482 nebude realizováno
čm 3.047; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 3.010; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.011; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.018; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.019; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.026; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.027; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.034; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.035; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.042; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.043; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.046; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 3.051; (1,45-0,85)*(3,1+0,7+0,35) 2,49 nebude realizováno
čm 3.057; (0,12+2,4+0,1)*2,16 5,659 nebude realizováno
čm 3.078; (1,45-0,85)*2,35 1,41
čm 3.080; (0,12+2,4)*(1,55+0,1)-0,8*1,97 2,582
čm 3.081; (0,12+2)*(1,85+1,5)-0,8*1,97 5,526
čm 3.082; (0,12+2,4+0,1)*(1,975+2,25)-0,8*1,97 9,494
čm 3.083-86; (0,12+2,4+0,1)*(3,025+3,5) 17,096
čm 3.087; (0,12+2,4+0,1)*(1,78)-0,9*1,97 2,891
čm 3.088; (0,12+2,4+0,1)*(1,975+2,225)-0,8*1,97 9,428
čm 3.089-91; (0,12+2,4+0,1)*(3,4+0,2) 9,432
= 95,281
3.NP - pod sokl 70mm –



Zakazka_komplet 27.03.15

16 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 3.001; 
(2,1+5,85+0,2+0,5+1,72*2+3,25+0,16+0,28+1,12-
1,67)*0,07

1,066

= 1,066
1.NP –
čm 1.001; (4,6+0,205)*(0,21+3,6+0,1) 18,788
čm 1.002; 
(2,4+1+2+0,5)*(0,2+3,6+0,1)+(7,15+5,4+0,36+0,18)
*(0,21+3,4+0,1)-1,54*3,4-1*2,4

63,938

čm 1.003; (5,4+2,15+13,15+2,55)*(0,21+3,6+0,1)-
1,74*3,4-0,9*(2,4+1)-1,7*3,6-0,9*3,6

72,572

čm 1.010; (1,45-0,85)*(1,85+1,15) 1,8
čm 1.017; (1+2,3)*(0,21+2,7+0,1) 9,933
čm 1.018; (1,795*2+3,9-1,95)*(0,21+2,7+0,1) 16,675
čm 1.019; (1,45+0,975)*(0,21+2,7+0,1) 7,299
čm 1.020; 0,95*(0,21+2,7+0,1) 2,86
čm 1.021; 0,95*(0,21+2,7+0,1) 2,86
čm 1.022; (1,45+0,975)*(0,21+2,7+0,1) 7,299
čm 1.023; (1,8*2+2,15*2)*(0,21+2,7+0,1)-0,9*2,4 21,619
čm 1.024; (1,8*2+2,15*2)*(0,21+2,7+0,1)-0,9*2,4 21,619
čm 1.025; (1+2,3)*(0,21+2,7+0,1) 9,933
čm 1.026; (2,525+3,2)*(0,21+2,7+0,1)-1,8*0,6 16,152
čm 1.027; (1,2+1,05)*(0,21+2,7+0,1) 6,773
čm 1.028; 1,05*(0,21+2,7+0,1) 3,161
čm 1.029; (1,2+1,05)*(0,21+2,7+0,1) 6,773
čm 1.031; 1,065*(0,21+2,7+0,1) 3,206
čm 1.032; (0,9+1,635)*(0,21+2,7+0,1)-0,9*0,6 7,09
čm 1.033; (0,975+1,7)*(0,21+2,7+0,1)-0,9*0,6 7,512
čm 1.034; (0,9+1,8)*(0,21+2,7+0,1) 8,127
čm 1.035; (2,1*2+1,85*2)*(0,21+2,7+0,1)-0,9*1,97 22,006

čm 1.037; 1,065*(0,21+2,7+0,1) 3,206
čm 1.038; (1,7+0,975)*(0,21+2,7+0,1)-0,9*0,6 7,512
čm 1.039; (1,65+0,9)*(0,21+2,7+0,1)-0,9*0,6 7,136
čm 1.040; (0,9+1,8)*(0,21+2,7+0,1) 8,127
čm 1.044; 
(0,66+0,18*2+3,73+6,25+0,9)*(0,21+3,6+0,1)

46,529

čm 1.066; (0,21+2)*2,14 4,729
čm 1.067; 0,9*(0,21+2,7+0,1) 2,709
čm 1.072; (0,21+2,7+0,1)*0,45 1,355
čm 1.078; (0,21+2)*(6,75*2+3,8)-1*2-0,9*2 34,433
čm 1.079; (0,21+2)*1*2 4,42
čm 1.080; (0,21+2,7+0,1)*(1,7+1) 8,127
čm 1.082; (0,21+2,7+0,1)*1 3,01
čm 1.083; (0,21+2,7+0,1)*(0,9*2+1,75) 10,686
čm 1.084; (0,21+2)*1,9 4,199
čm 1.086; (0,21+2)*2*2 8,84
čm 1.087; (0,21+2)*(4,265+1,95) 13,735
čm 1.088; (0,21+2)*2,785*2 12,31
čm 1.090; (0,21+2,7+0,1)*1,1 3,311
čm 1.091; (0,21+2,7+0,1)*(0,9+1,7) 7,826
čm 1.094; (0,21+2,7+0,1)*1 3,01
čm 1.095; (0,21+2,7+0,1)*0,9 2,709
čm 1.098; (0,21+2)*1,8 3,978
čm 1.104; (0,21+2,7)*0,6 1,746
= 541,634
1.NP - pod sokl 70mm –
čm 1.001; (0,7+0,3)*0,07 0,07



Zakazka_komplet 27.03.15

17 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 1.004; (2,05+5,45+0,72+0,28+1,9-
1,74+1,56+3,25+1,1+4,815*2)*0,07

1,694

čm 1.005; (2,1+5,5+5,95+1,2+5,95+0,6+2,1+7,3-
0,9*5-0,8*2)*0,07

1,722

čm 1.006; (14,3+6,05+2+12,95+2+4,8+14,3+2,1-1,4-
0,9*5-1,2*2-0,8*5-2-1,6)*0,07

2,982

čm 1.009; (5,6+2,6-0,8+1,6)*0,07 0,63
čm 1.010; (5,65+2,3+2,3-0,8)*0,07 0,662
čm 1.017; (0,05+2,3+0,05)*0,07 0,168
čm 1.025; (0,05+2,3+0,05)*0,07 0,168
čm 1.030; (3,51+0,15+2+1,6-0,8)*0,07 0,452
čm 1.031; (0,05+0,29)*0,07 0,024
čm 1.036; (3,51+0,15+2+1,6-0,8)*0,07 0,452
čm 1.037; (0,05+0,29)*0,07 0,024
čm 1.041; ((5,6+5,2)*2-0,9)*0,07 1,449
čm 1.064; (2,015+4,1+2,25+0,3+0,7-1,4)*0,07 0,558
čm 1.065; (3,06+1,4)*0,07 0,312
čm 1.068; 2,15*0,07 0,151
čm 1.076; (5,75+6,6-4,1)*0,07 0,578
čm 1.079; 1*0,07 0,07
čm 1.081; 1*0,07 0,07
čm 1.082; 1*2*0,07 0,14
čm 1.084; (1,9*2+1,75)*0,07 0,389
čm 1.085; (1,2*2+2,25-0,8)*0,07 0,27
čm 1.092; 1,475*0,07 0,103
čm 1.096; 1,89*0,07 0,132
čm 1.097; 1,89*0,07 0,132
čm 1.100; (3,1+2,4-1,5)*0,07 0,28
čm 1.101; (2,85+1,35-0,9)*0,07 0,231
= 13,911
odpočet položek pro hotel (rev 03) - 74,786

26. 421Pq3060.-006 Vnitřní omítka stěn vápenosádrová, tl. 10-15 mm, povrch 
hlazený filcovaný

viz PD, TZ m2 2 248,39 195,00 438 436

2.NP –
čm 2.050; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+2,35+0,45)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,45+1,82)

8,797 nebude realizováno

čm 2.043; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 2.051; (0,12+2,7+0,1)*(6,2+2,775+0,6+0,35)-
1,85*1,8-(1,45-0,85)*(3,1+0,6+0,35)

23,221 nebude realizováno

čm 2.052; (0,12+2,7+0,1)*(2,875+3,9)-2,7*1,8-
0,9*1,97

13,15 nebude realizováno

čm 2.054; (0,12+2,7+0,1)*(3,8+5,95+2,15)-
(0,9*1,97+0,9*2,7)-(2,7*1,8)

25,685 nebude realizováno

čm 2.056; (0,12+2,7+0,1)*(3,34+3,95)-2,4*2,7 14,807 nebude realizováno
čm 2.059; (0,12+2,4+0,1)*(3,8+1,2)-0,9*1,97 11,327 nebude realizováno
čm 2.060; (0,12+2,4+0,1)*(1,5*2+5,75)-0,9*1,97*2 19,379 nebude realizováno

čm 2.063; (0,12+3+0,1)*(8,15+2,3+6,05)-1,6*2,4-
2*1,9*2,1

41,31

čm 2.066; (0,12+3+0,1)*(10,2*2+13,9*2)-
(1,6*2,4*2+1,2*1,97)-
(4,05*2,1+5,4*2,1+1,9*2,1*4)

109,355

čm 2.067; (0,12+3+0,1)*(5,4+2,1)-1,9*2,1-(1,45-
0,85)*(0,6+5,4+1,6)

15,6

čm 2.068; (0,12+3,5)*(2,05*2+2,1*2)-0,9*1,97 28,273
čm 2.069; 
(0,12+2,5+0,1)*(11,1*2+1,85+5,65+6+2,6+13,5)-
(0,9*1,97*5+1,6*2,4*3+0,8*1,97*3)

115,783

čm 2.070; 
(0,12+3,5)*(1,1+1,35+2,05+3,6+1,8+0,3+1,35)-
0,9*1,97

40,038



Zakazka_komplet 27.03.15

18 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 2.072; (0,12+3,5)*(1,85+1,5)-
(0,12+2)*(1,85+1,5)

5,025

= 480,315
3.NP –
čm 3.050; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+2,35+0,45)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,45+1,82)

8,797 nebude realizováno

čm 3.051; (0,12+2,7+0,1)*(6,2+2,775+0,7+0,35)-
1,85*1,8-(1,45-0,85)*(3,1+0,7+0,35)

23,453 nebude realizováno

čm 3.052; (0,12+2,7+0,1)*(2,875+3,9)-2,7*1,8-
0,9*1,97

13,15 nebude realizováno

čm 3.054; (0,12+2,7+0,1)*(3,8+5,95+2,15)-
(0,9*1,97+0,9*2,7)-(2,7*1,8)

25,685 nebude realizováno

čm 3.056; (0,12+2,7+0,1)*(3,34+3,95)-2,4*2,7 14,807 nebude realizováno
čm 3.059; (0,12+2,4+0,1)*(3,8+1,2)-0,9*1,97 11,327 nebude realizováno
čm 3.060; (0,12+2,4+0,1)*(1,5*2+5,75)-0,9*1,97*2 19,379 nebude realizováno

čm 3.062; (0,12+3+0,1)*(2,685+7,85)-1,9*2,1 29,933
čm 3.063-71; (0,12+3+0,1)*(2,55*9)-1,9*2,1*9 37,989
čm 3.072; (0,12+3+0,1)*(2,65+5,9)-1,9*2,1 23,541
čm 3.073; (0,12+3+0,1)*(5,9+10,2+7,85)-
(1,9*2,1*4+5,4*2,1)

49,819

čm 3.074; (0,12+3+0,1)*(6,65+5,9)-1,2*1,97-
4,05*2,1

29,542

čm 3.075; (0,12+3+0,1)*1,6 5,152
čm 3.076; (0,12+3,37)*(3,4+3,9) 25,477
čm 3.077; (0,12+3,37)*(3,45+4,8+3,05)-0,9*1,97 37,664
čm 3.078; (0,12+2,5+0,1)*(2,35+0,2)-(1,45-
0,85)*2,35

5,526

čm 3.079; (0,12+2,5+0,1)*(0,2*2+17,85)-
(0,8*1,97*4+0,9*1,97+1,6*2,4)

37,723

čm 3.080; (0,12+3,37)*(1,55+0,1)-0,8*1,97-
(0,12+2,4)*(1,55+0,1)

0,025

čm 3.081; (0,12+3,37)*(1,85+1,5)-
(0,12+2)*(1,85+1,5)

4,59

= 403,578
1.NP –
čm 1.001; (0,21+3,6+0,1)*(0,705+0,3) 3,93
čm 1.004; 
(0,21+1,995+0,255+3,945+0,255+5,32)*(5,45+7,95+3
,25+5,9+2,2)-1,74*3,4-0,9*1,9-1,2*2,18*3-
4*1,6*2,4

265,671

čm 1.005; (0,21+3,4+0,1)*(2,1+4*2)-0,9*3,4-
0,8*2,4-
0,9*2,4+(0,21+2,9+0,1)*(1,5+5,95*2+1,2+0,6+2,1+3
,3)-0,9*2,4-0,8*2,4

92,377

čm 1.006; 
(0,21+2,9+0,1)*(2,1+14,3+6,05+2+12,95+2+4,8+14,3
)-0,9*2,4-0,9*1,97-2*2,4-1,6*2,1-0,8*1,97*3-
1,2*2,4*2-1,2*2,3-0,9*1,97*3-0,8*1,97*2

153,973

čm 1.007; (0,21+4,1)*(5,55+3)*2-1,2*2,4 70,821
čm 1.008; (0,21+4,1)*(5,4+5,55)*2-1,2*2,4 91,509

čm 1.009; (0,21+3+0,1)*(5,55+2,6*2)-0,8*1,97-
1,6*1,5-1*2,4

29,207

čm 1.010; (0,21+3+0,1)*(5,65+2,3*2)-(1,45-
0,85)*(1,85+1,15)-0,9*1,5-0,8*1,97

29,202

čm 1.011; (0,21+4,1)*(2,05+1,2)*2-0,8*1,97 26,439

čm 1.012; (0,21+4,1)*(4,4+2,05)*2-1,6*2,1 52,239

čm 1.013; (0,21+4,1)*(9,05+5,65)*2-2*2,4 121,914

čm 1.014; (0,21+4,1)*(3+5,65)*2-0,9*1,97 72,79



Zakazka_komplet 27.03.15

19 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 1.015; (0,21+4,1)*(2,3+3)*2-0,9*1,9 43,976

čm 1.017; (0,21+2,7+0,1)*(2,3+0,95)-0,8*2,4 7,863

čm 1.025; (0,21+2,7+0,1)*(2,3+0,95)-0,8*2,4 7,863

čm 1.030; (0,21+2,7+0,1)*(1,75+3,51*2-1,51)-
0,8*1,97

20,277

čm 1.036; (0,21+2,7+0,1)*(1,75+3,51*2-1,51)-
0,8*1,97

20,277

čm 1.041; (0,21+4,1)*(5,2+5,6)*2-0,9*1,97 91,323

čm 1.042; (0,21+4,1)*(2,9*2+2,05)-1,6*2,4 29,994

čm 1.043; (0,21+4,1)*(2,45*2+2,05)-0,9*1,97 28,182

čm 1.064; (0,21+3,6+0,1)*(2,015+2,25+4,1+0,3)-
1,4*3,4

29,12

čm 1.065; (0,21+4,1)*(3,06+1,4) 19,223

čm 1.066; (4,1-2)*2,14 4,494

čm 1.068; (0,21+2,7+0,1)*2,15 6,472

čm 1.071; (0,21+3,6+0,1)*(7,85*2+11,715+0,6)-
9,5*3,6

75,339

čm 1.076; (0,21+3,6+0,1)*(5,75+6,6)-4,1*3,6 33,529

čm 1.078; (3,6-2,0+0,1)*(6,75*2+3,8)-0,9*1,6-
1*1,6

26,37

čm 1.079; (0,21+2,7+0,1)*(2+1)-(0,21+2)*1*2 4,61

čm 1.081; (0,21+2,7+0,1)*1*2-1*2,4 3,62

čm 1.082; (0,21+2,7+0,1)*1 3,01

čm 1.084; (0,21+4,1)*(1,9*2+1,75)-(0,21+2)*1,9 19,722

čm 1.085; (0,21+3+0,1)*(2,25+1,2*2)-0,8*3,6 12,512

čm 1.086; (3-2+0,1)*2*2 4,4

čm 1.087; (3-2+0,1)*(4,265+1,95) 6,837

čm 1.088; (3-2)*2,785*2 5,57

čm 1.092; (0,21+2,7+0,1)*1,475 4,44

čm 1.096; (0,21+4,1)*1,89 8,146

čm 1.097; (0,21+4,1)*1,89 8,146

čm 1.098; (4,1-2)*1,8 3,78

čm 1.099; (0,21+3+0,1)*(3,8+0,6) 14,564

čm 1.100; (0,21+3,6+0,1)*(3,1+2,4)-
(0,9+0,6)*(2,4+1,2)

16,105

čm 1.101; (0,21+4,1)*(2,85+1,35)-0,9*3,6 14,862

čm 1.103; (0,21+3,4+0,1)*(16,235+5,985*2-
2,35+3,14*0,45*2)-4,1*3,5-15,51*3,5-2,81*3,5

27,937



Zakazka_komplet 27.03.15

20 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 1.104; (3-2,7+0,1)*0,6 0,24

čm 1.106; (0,21+3+0,1)*2,75 9,103

= 1 621,969
odpočet omítka pod sokl - VV viz omítka hladká; -
(13,237+1,64+1,066)

- 15,943

odpočet položek pro hotel (rev 03) - 241,529

27. 421Pq3624.-002 Omítka vápenocementová jednovrstvá vnitřních 
konstrukcí, min. tl. 15 mm - hlazená, filcovaná / s 
minimální objemovou hmotností 1450kg/m3 - omítka na 
akustické cihelné bloky

viz PD, TZ m2 353,934 185,00 65 478

pod obklad –
čm 2.006; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 2.007; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 2.014; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 2.015; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 2.022; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 2.023; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 2.030; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 2.031; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 2.038; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 2.039; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 3.006; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 3.007; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 3.014; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 3.015; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 3.022; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 3.023; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 3.030; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 3.031; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 3.038; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
čm 3.039; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+0,45) 5,895 nebude realizováno
na stěny –
čm 2.002; (0,12+2,6+0,1)*(1,85*2+48,4*2)-
(1,85*1,8+0,9*1,97*15+1,2*1,97*2+1,6*2,4)

244,917 nebude realizováno

čm 2.003; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+2,35+0,45)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,45+1,82)

8,797 nebude realizováno

čm 2.004; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,45+0,7+4,8+3,8+5,3+0,55)-
2,4*2,7

39,072 nebude realizováno

čm 2.048; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,45+0,7+4,8+3,8+5,3+0,55)-
2,4*2,7

39,072 nebude realizováno

čm 2.010; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 2.011; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 2.018; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 2.019; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 2.026; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 2.027; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 2.034; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 2.035; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 2.042; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno



Zakazka_komplet 27.03.15

21 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 2.008; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 2.012; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 2.016; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 2.020; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 2.024; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 2.028; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 2.032; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 2.036; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 2.040; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 2.044; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 2.061; (0,12+3+0,1)*(7,735*2+11,025+3,175)-
1,9*2,1*3

83,567

čm 2.062; (0,12+3,5)*(7,735*2+2,675*2)-0,9*1,97 73,595
čm 2.064; (0,12+3+0,1)*(7,9*2+5,8*2)-0,9*1,97-
3*1,9*2,1

74,485

čm 2.065; (0,12+3+0,1)*(2,85*2+5,8*2)-0,9*1,97-
1,9*2,1

49,943

čm 2.071; (0,12+3,5)*(2*2,55+2*3,35)-
(0,12+2,7)*(2*2,55+2*3,35)

9,44

čm 3.002; (0,12+2,6+0,1)*(1,85*2+48,4*2)-
(1,85*1,8+0,9*1,97*14+1,2*1,97*2+1,6*2,4)

246,69

čm 3.003; (0,12+2,4+0,1)*(1,8+2,35+0,45)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,45+1,82)

8,797 nebude realizováno

čm 3.004; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,45+0,7+4,8+3,8+5,3+0,55)-
2,4*2,7

39,072 nebude realizováno

čm 3.048; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,45+0,7+4,8+3,8+5,3+0,55)-
2,4*2,7

39,072 nebude realizováno

čm 3.010; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 3.011; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 3.018; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 3.019; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 3.026; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 3.027; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 3.034; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 3.035; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 3.042; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno

čm 3.043; (0,12+2,4+0,1)*(1,75+2,35+0,4)-
0,9*1,97-(1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82)

8,565 nebude realizováno



Zakazka_komplet 27.03.15

22 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 3.008; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 3.012; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 3.016; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 3.020; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 3.024; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 3.028; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 3.032; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 3.036; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 3.040; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 3.044; 
(0,12+2,7+0,1)*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55)-
2,4*2,7

38,78 nebude realizováno

čm 3.061; (0,12+3+0,1)*(5,9*2+7,735) 62,903
odpočet položek pro hotel (rev 03) - 1 721,724

28. 421Pr2124r-004 Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky 2 mm - žb 
strop schodiště

viz PD, TZ m2 92,69 105,00 9 732

1.NP; 30,35 30,35
2.NP; 31,17 31,17
3.NP; 31,17 31,17

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 963 980
29. 439Zt4050r.-002 Vyrovnávací stěrka - tloušťka 5 mm - skladby P01, P03-

P06, P10
viz PD, TZ m2 185,861 290,00 53 900

P01;85,05 85,05
P03; 0 –
P04; 91,96 91,96
P05; 0 –
P06; 60,9 60,9 nebude realizováno
P10; 59,34 59,34 nebude realizováno
= 297,25
zvětšení výměry o 5% (výměry místností jsou bez 
plochy pod příčkami a dveřmi)

–

297,25*0,05 14,863
odpočet položek pro hotel (rev 03); -
(60,9+59,34)*1,05

- 126,252

30. 439Zt4050r1.-002 Vyrovnávací stěrka - tloušťka 3 mm - skladby P07, P15 viz PD, TZ m2 783,521 250,00 195 880
P07; 814,43 814,43 z  této výměry nebude realizováno 196,34 m2
P15; 128,12 128,12
= 942,55
zvětšení výměry o 5% (výměry místností jsou bez 
plochy pod příčkami a dveřmi)

–

942,55*0,05 47,128
odpočet položek pro hotel (rev 03); -196,34*1,05 - 206,157

31. 332Eq4102-008 Mazanina z betonu prostého tloušťka přes 50 do 80 mm - 
třída C 16/20 - skladby P01, P03, P04, P05, P06, P10

viz PD, TZ m3 13,01 4 460,00 58 026



Zakazka_komplet 27.03.15

23 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

P01;85,05*0,07 5,954
P03; 0 –
P04; 91,96*0,07 6,437
P05; 0 –
P06; 60,9*0,06 3,654 nerealizováno
P10; 59,34*0,06 3,56 nerealizováno
= 19,605
zvětšení výměry o 5% (výměry místností jsou bez 
plochy pod příčkami a dveřmi)

–

19,605*0,05 0,98
odpočet položek pro hotel (rev 03); -
(60,9+59,34)*0,06*1,05

- 7,575

32. 332Eq4104-008 Mazanina z betonu prostého tloušťka přes 80 do 120 
mm - třída C 16/20 - včetně úprav pro finální povrchovou 
úpravu, skladba P02

viz PD, TZ m3 9,1 3 950,00 35 946

P02; 96,3*0,09 8,667
= 8,667
zvětšení výměry o 5% (výměry místností jsou bez 
plochy pod příčkami a dveřmi)

–

8,667*0,05 0,433

33. 332Jh2010r-002 Výztuž mazanin z betonů - svařované sítě 100/100/8 viz PD, TZ t 0,273 31 000,00 8 458
(20,585+9,1)*74,04/2/3/1000 0,366
odpočet položek pro hotel (rev 03); -
7,575*74,04/2/3/1000

- 0,093

34. 439Xj2002-006 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev - 
z polyetylénové fólie - skladby P01-P15

viz PD, TZ m2 2 035,005 10,00 20 350

P01-P15; 2975,88 2 975,88 skladby pro hotel se nerealizují

= 2 975,88
zvětšení výměry o 5% (výměry místností jsou bez 
plochy pod příčkami a dveřmi)

–

2975,88*0,05 148,794
odpočet položek pro hotel (rev 03); -
(60,9+196,34+561,65+98,95+59,34+60,6)*1,05

- 1 089,669

35. 436Vv6010r-004 Penetrační nátěr - na betonový podklad - skladby P01, 
P03, P04, P05, P13, P15

viz PD, TZ m2 740,723 45,00 33 333

P01; 85,05 85,05
P03; 0 –
P04; 91,96 91,96
P05; 0 –
P13; 400,32 400,32
P15; 128,12 128,12
= 705,45
zvětšení výměry o 5% (výměry místností jsou bez 
plochy pod příčkami a dveřmi)

–

705,45*0,05 35,273

36. 431Pq3130.r1-002 Potěr cementový, tl. 55 mm  třída pevnosti v tahu za 
ohybu min.5 MPa, pevnost v tlaku 25 MPa - pro plošné 
zatížení 5,0kN/m2, provedení včetně okrajových 
distančních pásků a případných smršťovacíc / dilatační 
spára bude provedena v místě vchodových dveří do 
jednotlivých celků - před pokládkou podlahy nutno 
podklad zbrousit, P12-P15

viz PD, TZ m2 838,992 300,00 251 698

P12-P15; 799,04 799,04
= 799,04
zvětšení výměry o 5% (výměry místností jsou bez 
plochy pod příčkami a dveřmi)

–

799,04*0,05 39,952



Zakazka_komplet 27.03.15

24 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

37. 431Pq4008-002 Potěr na bázi síranu vápenatého,tl. do 60mm, tř. 
pevnosti v tahu za ohybu F5, pevnost v tlaku 25 MPa - 
pro plošné zatížení 5,0kN/m2, celková stlačitelnost 
podkladních vrstev 3mm, skladby P7,P11,P08,P09 / 
provedení včetně okrajových distančních pásků a 
případných smršťovacích a dilatačních spár - dilatační 
spára bude provedena v místě vchodových dveří do 
pokojů, před pokládkou podlahy zbrousit

viz PD, TZ m2 972,668 315,00 306 390

P07, P11;1122,69 1 122,69 skladba P07 nebude realizována ve výměře 196,34 m2
P08, P09; 660,6 660,6 nebude realizováno
= 1 783,29
zvětšení výměry o 5% (výměry místností jsou bez 
plochy pod příčkami a dveřmi)

–

1783,29*0,05 89,165
odpočet položek pro hotel (rev 03); -
(196,34+561,65+98,95)*1,05

- 899,787

009: Ostatní konstrukce a práce 465 002
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy 208 501

38. 290Hh2842r.-012 Lešení lehké pomocné kozové - ve schodišti, výška 
lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m

viz PD, TZ m2 37,343 159,00 5 937

1.NP-2.NP; (4,34+1,56)*3,25 19,175
2.NP-3.NP; (3,72+1,87)*3,25 18,168

39. 290Hh2842r1-002 Lešení lehké pomocné kozové - výška lešeňové podlahy 
do 1,2 m

viz PD, TZ m2 443,12 64,00 28 360

Součet podlahových ploch - viz. legenda 
místností

–

m.1.006, 1.009-1.010, 1.017-1.040, 1.067-1.075, 
1.079-1.083, 1.085-1.095, 1.099, 1.104-1.106

–

55,93+14,69+13+4,49+6,73+1,27+1,24+1,24+1,24+3,8
7+3,87+4,72+8,08+1,26+1,26+1,26+5,84+1,8+1,47+1,
54+1,62+3,89+5,84+1,8+1,54+1,49+1,62+1,89+4,52+1
,85+1,9+1,86+1,85+4,52+1,89+2+1,7+1,75+1,75+1,44
+2,7+4,5+9,6+6,82+1,77+0,99+1,53+2,51+9,63+1,7+1
,4+22,61+8,18+6,63+5,29

267,38

m.2.002 - 2.060 (kromě lodžií), 2.069, 2.073-
2.082 

–

89,54+4,5+19,92+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+
3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,68+
4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+
3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,92+
4,5+17+11,21+6,33+22,61+13,19+5,62+2,51+6,54+8,6
3+55,64+4,44+4,73+1,46+1,46+2,68+3,83+4,44+4,66+
1,49+1,49

605,38 v místnostech hotelu nebude lešení (519,06 m2)

m.3.002-3.060 (kromě lodžií), 3.078, 3.079, 
3.082-3.091

–

89,54+4,5+19,92+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+
3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,68+
4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+
3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,92+
4,5+16,96+11,21+6+22,61+13,19+5,62+2,54+6,54+8,6
3+9,87+48,87+4,44+4,73+1,46+1,46+2,68+3,87+4,44+
4,66+1,47+1,47

608,14 v místnostech hotelu nebude lešení (518,72 m2)

odpočet položek pro hotel (rev 03); -
(519,06+518,72)

- 1 037,78

40. 290Hh2842r-004 Lešení lehké pomocné kozové - výška lešeňové podlahy 
přes 1,2 do 1,9 m

viz PD, TZ m2 1 443,263 99,00 142 883

Součet podlahových ploch - viz. legenda 
místností

–

m.1.001-1.003, 1.005, 1.064, 1.071, 1.076, 
1.078, 1.100, 1.103

–

35,21+101,75+31,37+22,47+20,46+91,96+31,51+25,65
+7,44+100,22

468,04

2.NP - lodžie –



Zakazka_komplet 27.03.15

25 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

8,82+8,84*10+8,82+7,45 113,49
m.2.001, 2.061-2.068, 2.070-2.072 –
31,17+85,28+20,69+50,14+45,79+16,53+141,78+12,69
+4,31+8,27+8,8+2,78

428,23

odpočet schodiště; -(3,72+1,87)*3,25 - 18,168
3.NP - lodžie –
8,84*12+7,54 113,62
m.3.001 –
3,25*2,36+(5,85-3,25)*2,1 13,13
3.061-3.077, 3.080-3.081 –
45,63+21,08+15,05*9+15,64+12,3+39,24+12,83+11,73
+24,8+3,44+2,78

324,92

41. 290Hh2842r3-006 Lešení lehké pomocné kozové dílcové - výška lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 2,5 m

viz PD, TZ m2 196,985 159,00 31 321

Součet podlahových ploch - viz. legenda 
místností

–

m.1.008, 1.011-1.016, 1.041-1.043, 1.065-1.066, 
1.084, 1.096-1.098, 1.101-1.102

–

30,35+2,46+9,02+50+16,95+6,9+29,97+5,95+5,02+29,
12+4,28+3+3,33+3,21+3,21+3,06+3,85+6,48

216,16

odpočet schodiště; -(4,34+1,56)*3,25 - 19,175

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 256 502
42. 411Pq3714r-002 Začištění spáry mezi rámem dveří a dveřním otvorem u 

výtahové šachty
viz PD, TZ m 20,28 56,50 1 146

(1,2*2+2,18*2)*3 20,28

43. 290Aa0020-002 Vyčištění budov a objektů průmyslových, výrobních, 
skladovacích, garáží, dílen nebo hal - jakékoliv výšky 
podlaží

viz PD, TZ m2 3 811,28 67,00 255 356

1.NP:  součet podlahových ploch, viz. legenda 
místností;

–

m.1.001-1.108 –
(35,21+101,75+31,37+30,35+22,47+55,93+16,65+29,9
7+14,69+13+2,46+9,02+50+16,95+6,9+4,13+4,49+6,73
+1,27+1,24+1,24+1,24+3,87+3,87+4,72+8,08+1,26+1,
26+1,26+5,84+1,8+1,47+1,54+1,62+3,89+5,84+1,8+1,
54+1,49+1,62+29,12+5,95+5,02+411,24+68,34+11,29+
5,66+5,75+5,75+5,75+6,15+31,85+6,24+3,51+6,87+10
,92+2,09+1,58+1,44+7,95+3,27+1,44+3,19+20,46+4,2
8+3+1,89+4,52+1,85+1,9+91,96+1,86+1,85+4,52+1,89
+31,51+4,13+25,65+2+1,7+1,75+1,75+1,44+3,33+2,7+
4,5+9,6+6,82+1,77+0,99+1,53+2,51+9,63+1,7+1,4+3,
21+3,21+3,06+22,61+7,44+3,85+6,48+100,22+8,18+6,
63+5,29+6,51+6,26)

1 589,54

2.NP:  součet podlahových ploch, viz. legenda 
místností;

–

m.2.001-2.082 –
31,17+89,54+4,5+19,92+8,82+3,87+3,87+19,68+8,84+
4,38+4,38+19,68+8,84+3,87+3,87+19,68+8,84+4,38+4
,38+19,68+8,84+3,87+3,87+19,68+8,84+4,38+4,38+19
,68+8,84+3,87+3,87+19,68+8,84+4,38+4,38+19,68+8,
84+3,87+3,87+19,68+8,84+4,38+4,38+19,68+8,84+3,8
7+3,87+19,92+8,82+4,5+17+11,21+6,33+22,61+7,45+1
3,19+5,62+2,51+6,54+8,63+85,28+20,69+50,14+45,79
+16,53+141,78+12,69+3,59+55,64+8,27+8,8+2,78+4,4
4+4,73+1,46+1,46+2,68+3,83+4,44+4,66+1,49+1,49

1 146,38

3.NP: součet podlahových ploch, viz. legenda 
místností;

–

m.3.001-3.091 –



Zakazka_komplet 27.03.15

26 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

31,17+89,54+4,5+19,92+8,84+3,87+3,87+19,68+8,84+
4,38+4,38+19,68+8,84+3,87+3,87+19,68+8,84+4,38+4
,38+19,68+8,84+3,87+3,87+19,68+8,84+4,38+4,38+19
,68+8,84+3,87+3,87+19,68+8,84+4,38+4,38+19,68+8,
84+3,87+3,87+19,68+8,84+4,38+4,38+19,68+8,84+3,8
7+3,87+19,92+8,84+4,5+16,96+11,21+6+22,61+7,54+1
3,19+5,62+2,54+6,54+8,63+45,63+21,08+15,05+15,05
+15,05+15,05+15,05+15,05+15,05+15,05+15,05+15,64
+12,3+39,24+12,83+11,73+22,31+9,87+48,87+3,44+2,
78+4,44+4,73+1,46+1,46+2,68+3,87+4,44+4,66+1,47+
1,47

1 075,36

099: Přesun hmot 309 682
099.: Přesun hmot 309 682

44. 180Az0050-006 Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou - výška přes 12 do 24 m

viz PD, TZ t 1 032,274 300,00 309 682
vzhledem k nerealizaci položek pro hotel došlo ke zmenšení přesunu hmot

711: Izolace proti vodě 92 710
711.: Izolace proti vodě 92 710

45. 190Yt4030r-006 Izolace proti vodě hydroizolační stěrkou - plocha 
vodorovná

viz PD, TZ m2 261,53 254,40 66 533

1.NP –
m.1.017-1.029; 
4,49+6,73+1,27+1,24+1,24+1,24+3,87+3,87+4,72+8,0
8+1,26+1,26+1,26

40,53

m.1.031-1.040; 
1,8+1,47+1,54+1,62+3,89+1,8+1,54+1,49+1,62

16,77

m.1.066, 1.067, 1.069, 1.070, 1.072, 1.073, 
1.075-1.077, 1.080, 1.082-1.084, 1.086-1.088, 
1.090, 1.091, 1.094, 1.095, 1.098, 1.104, 1.105; 
3+1,89+1,85+1,9+1,86+1,85+1,89+31,51+4,13+1,7+1,
75+1,44+3,33+4,5+9,6+6,82+0,99+1,53+1,7+1,4+3,06
+8,18+6,63

102,51

2.NP –
m.2.006, 2.007, 2.014, 2.015, 2.022, 2.023, 
2.030, 2.031, 2.038, 2.039, 2.046, 2.047; 
3,87*12

46,44 nebude realizováno

m.2.053; 6,33 6,33 nebude realizováno
m.2.057; 5,62 5,62 nebude realizováno
m.2.058; 2,51 2,51 nebude realizováno
m.2.067; 12,69 12,69
m.2.071; 8,8 8,8
m.2.072; 2,78 2,78
m.2.073; 4,44 4,44
m.2.074; 4,73 4,73
m.2.075; 1,46 1,46
m.2.076; 1,46 1,46
m.2.077; 2,68 2,68
m.2.078; 3,83 3,83
m.2.079; 4,44 4,44
m.2.080; 4,66 4,66
m.2.081; 1,49 1,49
m.2.082; 1,49 1,49
3.NP –
m.3.006, 3.007, 3.014, 3.015, 3.022, 3.023, 
3.030, 3.031, 3.038, 3.039, 3.046, 3.047; 
3,87*12

46,44 nebude realizováno



Zakazka_komplet 27.03.15

27 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

m.3.053; 6,0 6,0 nebude realizováno
m.3.057; 5,62 5,62 nebude realizováno
m.3.058; 2,54 2,54 nebude realizováno
m.3.078; 9,87 9,87
m.3.080; 3,44 3,44
m.3.081; 2,78 2,78
m.3.082; 4,44 4,44
m.3.083; 4,73 4,73
m.3.084; 1,46 1,46
m.3.085; 1,46 1,46
m.3.086; 2,68 2,68
m.3.087; 3,87 3,87
m.3.088; 4,44 4,44
m.3.089; 4,66 4,66
m.3.090; 1,47 1,47
m.3.091; 1,47 1,47
odpočet položek pro hotel (rev 03) - 121,5

46. 190Yt4030r.-008 Izolace proti vodě hydroizolační stěrkou - plocha svislá viz PD, TZ m2 96,238 272,00 26 177
vytažená na stěnu na výšku 100mm, u van a sprch 
2000mm 

–

m.1.017; (1,95*2+2,3*2-0,8*2)*0,1 0,69
m.1.018-1.022; (3,9*2+3,05*2-0,8)*0,1 1,31
m.1.023; (1,8*2+2,15*2-0,9)*0,1 0,7
m.1.024; (1,8*2+2,15*2-0,9)*0,1 0,7
m.1.025; (2,3*2+2,05*2-0,8*2)*0,1 0,71
m.1.026-1.029; (4*2+3,2*2-0,8)*0,1 1,36
m.1.031; (1,065+1,975-0,7)*0,1 0,234
m.1.032; (0,9+1,605)*0,1 0,251
m.1.033; (1,7+0,975)*0,1 0,268
m.1.034; (1,8*2+0,9*2-0,7)*0,1+0,9*3*(2-0,1) 5,6
m.1.035; ((1,85+2,1)*2-0,9)*0,1 0,7
m.1.037; (1,065+1,975-0,7)*0,1 0,234
m.1.038; (1,7+0,975)*0,1 0,268
m.1.039; (0,9+1,605)*0,1 0,251
m.1.040; (1,8*2+0,9*2-0,7)*0,1+0,9*3*(2-0,1) 5,6
m.1.066; (2,14*2+1,4*2-0,7)*0,1 0,638
m.1.067; (2,1*2+0,9*2-0,7)*0,1+0,9*3*(2-0,1) 5,66
m.1.069-1.070; (1,9*2+2*2-0,7)*0,1 0,71
m.1.072-1.073; (1,9*2+2*2-0,7)*0,1 0,71
m.1.075; (2,1*2+0,9*2-0,7)*0,1+0,9*3*(2-0,1) 5,66
m.1.076; (0,9*2+1*4)*2+(1+1,5)*0,1 11,85
m.1.080; (1,7*2+1*2-0,7)*0,1+1*3*(2-0,1) 6,17
m.1.082; (1,75*2+1*2-0,7*2)*0,1 0,41
m.1.083; (1,75*2+0,9*2-0,7)*0,1 0,46
m.1.084; (1,9*2+1,75*2-0,8)*0,1 0,65
m.1.086; (2*2+2,25*2-0,8*2)*0,1 0,69
m.1.087; (4,265*2+2,25*2-0,8-0,9-1,2)*0,1 1,013
m.1.088; (2,785*2+2,45*2-1,2-0,8)*0,1+2,785*2*(2-
0,1)

11,43

m.1.090; (1*2+0,9*2-0,7)*0,1 0,31
m.1.091; (1,7*2+0,9*2-0,7*2)*0,1 0,38
m.1.094; (1,7*2+1*2-0,7)*0,1 0,47
m.1.095; (1,55*2+0,9*2-0,7)*0,1 0,42
m.1.098; (1,8*2+1,7*2-0,7)*0,1 0,63
m.1.104; (2,975*2+2,75*2-0,9*3)*0,1 0,875
m.1.105; (2,6*2+2,55*2-0,9)*0,1+0,9*2*(2-0,1) 4,36



Zakazka_komplet 27.03.15

28 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

m.2.006, 2.007, 2.014, 2.015, 2.022, 2.023, 
2.030, 2.031, 2.038, 2.039, 2.046, 2.047; 
((1,8+2,4*2-0,7-0,75*2)*0,1+3,31*2)*12

84,72 nebude realizováno

m.2.053; ((2,2+2,775)*2-0,9-0,9*2)*0,1+0,9*2*2 4,325 nebude realizováno
m.2.057; (2,16*2+2,6-0,9-0,7*2-
0,69)*0,1+(2,6+0,69+0,9)*2

8,773 nebude realizováno

m.2.058; ((1,25+1,94)*2-0,7*2)*0,1 0,498 nebude realizováno
m.2.067; (5,4+3,1+2,35*2)*0,1 1,32
m.2.071; ((2,55+3,45)*2-0,9)*0,1 1,11
m.2.072; ((1,5+1,85)*2-0,8)*0,1 0,59
m.2.073; ((1,975+2,25)*2-0,8*2)*0,1 0,685
m.2.074; ((1,35*2+3,5)-0,8)*0,1 0,54
m.2.075; (1,625+0,9)*0,1 0,253
m.2.076; 0,9*0,1 0,09
m.2.077; (1,625+1,65)*0,1 0,328
m.2.078; ((1,9+2,15)*2-0,9)*0,1 0,72
m.2.079; ((2,25+1,975)*2-0,8*2)*0,1 0,685
m.2.080; ((1,725+1,325+0,925+0,45)*2-0,8)*0,1 0,805
m.2.081; (1,65+0,9)*0,1 0,255
m.2.082; (1,65+0,9)*0,1 0,255
m.3.006, 3.007, 3.014, 3.015, 3.022, 3.023, 
3.030, 3.031, 3.038, 3.039, 3.046, 3.047; 
((1,8+2,4*2-0,7-0,75*2)*0,1+3,31*2)*12

84,72 nebude realizováno

m.3.053; ((2,2+2,875)*2-0,9-0,9*2)*0,1+0,9*2*2 4,345 nebude realizováno
m.3.057; (2,16*2+2,6-0,9-0,69-
0,7*2)*0,1+(2,6+0,9+0,69)*2

8,773 nebude realizováno

m.3.058; ((1,96+1,25)*2-0,7*2)*0,1 0,502 nebude realizováno
m.3.078; (4,2+2,35*20,7)*0,1 5,285
m.3.080; (1,55+2,15*2-0,8-
0,8*2)*0,1+(1,2+0,8*2)*2

5,945

m.3.081; ((1,5+1,85)*2-0,8)*0,1 0,59
m.3.082; ((2,25+1,975)*2-0,8*2)*0,1 0,685
m.3.083; (3,5+1,35*2-0,8)*0,1 0,54
m.3.084; (1,625+0,9)*0,1 0,253
m.3.085; 0,9*0,1 0,09
m.3.086; (1,65+1,625)*0,1 0,328
m.3.087; ((2,15+1,8)*2-0,9)*0,1 0,7
m.3.088; ((2,25+1,975)*2-0,8*2)*0,1 0,685
m.3.089; (2,7+1,725*2+0,875-0,8)*0,1 0,623
m.3.090; (0,9+1,655)*0,1 0,256
m.3.091; (1,655+0,9)*0,1 0,256
odpočet položek pro hotel (rev 03) - 196,656

713: Izolace tepelné 418 127
7131: Izolace tepelné v podlahách 418 127

47. 439Ka0010-002 Montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí 
podlah

viz PD, TZ m2 3 000,902 14,00 42 013

286,976*2+2032,527+62,307+678,92*2 4 026,626
odpočet položek pro hotel (rev 03); -963,417-
62,307

- 1 025,724

48. 219Kn7040r1-08 Polystyrén extrudovaný - desky se zpevněným hladkým 
povrchem a polodražkou - zvýšená pevnost v tlaku, 
deklarovaný součinitel tepelné vodovosti při tl. 60mm 
0,034 Wm-1K-1 / tloušťka 120mm - 2 vrstvy po 60mm- 
vystřídané spáry - skladba P01-P05

viz PD, TZ m2 286,976 315,00 90 397

P01-P05; 273,31 273,31
zvětšení výměry o 5% (výměry místností jsou bez 
plochy pod příčkami a dveřmi)

–

273,31*0,05 13,666



Zakazka_komplet 27.03.15

29 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

49. 219Kn70r1-1 Stabilizované tepelně izolační desky z pěnového 
polystyrenu, tl. 20 mm - pro tepelné izolace s běžnými 
požadavky na zatížení tlakem / pro trvalé zatížení v tlaku 
max. 2000kg/m2 při deformaci <2% - skladby P07, P08, 
P09, P11, P12

viz PD, TZ m2 1 069,11 25,00 26 728

P07, P08, P09, P11, P12;1935,74 1 935,74 některé skladby nebudou realizovány
zvětšení výměry o 5% (výměry místností jsou bez 
plochy pod příčkami a dveřmi)

–

1935,74*0,05 96,787
odpočet položek pro hotel (rev 03); -
(196,34+561,65+98,95+60,6)*1,05

- 963,417

51. 219Kn72r1-1 Stabilizované tepelně izolační desky z pěnového 
polystyrenu, tl. 130 mm, EPS 150 S - pro konstrukce s 
vysokými požadavky na zatížení tlakem / pro trvalé 
zatížení v tlaku max 3000 kg/m2 při deformaci <2%, 
lambda = 0,035 Wm-1K-1 - položení 2 vrstvy po 60 a 70 
mm, vystřídané spáry, skladba P13, P14, P15

viz PD, TZ m2 678,92 224,00 152 078

P3-P15;646,59 646,59
zvětšení výměry o 5% (výměry místností jsou bez 
plochy pod příčkami a dveřmi)

–

646,59*0,05 32,33

52. 351Gm1004ZH1-
008

Montáž kročejové izolace podlah - skladby P06, P07, 
P08, P09, P11, P12

viz PD, TZ m2 1 069,11 70,00 74 838

2032,527+63,945 2 096,472
odpočet položek pro hotel (rev 03); -963,417-
63,945

- 1 027,362

53. 439Km1008r1-03 Deska izolační pro útlum kročejového hluku - 
stabilizované tepelně izolační desky z pěnového 
polystyrénu tl. 30 mm / užitné zatížení max 4 kN/m2 - 
skladby P07, P08, P09, P11, P12

viz PD, TZ m2 1 069,11 30,00 32 073

P07; 814,43 814,43 z této skladby nebude realizováno 196,34 m2
P08; 561,65 561,65 nebude realizováno
P09; 98,95 98,95 nebude realizováno
P11; 308,26 308,26
P12; 152,45 152,45 nebude realizováno
= 1 935,74
zvětšení výměry o 5% (výměry místností jsou bez 
plochy pod příčkami a dveřmi)

–

1935,74*0,05 96,787
odpočet položek pro hotel (rev 03); -
(196,34+561,65+98,95+60,6)*1,05

- 963,417

714: Akustická a protiotřesová opatření 291 373
714.: Izolace akustické a protiotřesová opatření 291 373

55. 423Gi0002KH1-004 Montáž akustických stěnových obkladů viz PD, TZ m2 55,08 410,00 22 583

56. 423Gi001 Stěnový akustický obklad, panely ze skelného vlákna o 
vysoké hustotě - pohled. plocha ze sklovláknité tkaniny, 
zadní plocha panelů pokryta skelnou tkaninou / rozměr 
panelu  2,7×0,6×0,04mm, vč. povrchových úprav - 
sražené vertikální hrany panelů, do rámu z Al obvod. 
profilu na stěnu

viz PD, TZ m2 55,08 4 880,00 268 790

čm 2.064; 7,29 7,29
čm 2.066; 21,87 21,87
čm 3.061; 13,77 13,77
čm 3.074; 12,15 12,15

727: Protipožární ochrana 701 145



Zakazka_komplet 27.03.15

30 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

727.: Protipožární prostupy a manžety 701 145
57. 880Xx0064x-02 Přístroj hasicí práškový PG6L viz PD, TZ kus 36,0 720,00 25 920

1.NP; 16 16,0
2.NP; 12 12,0
3.NP; 8 8,0

58. 880Xx0008-02 Přístroj hasicí sněhový CO2 5 viz PD, TZ kus 3,0 1 365,00 4 095
1.NP; 2 2,0
3.NP; 1 1,0

59. 590Zt6004r-012 Protipožární ochranná manžeta z jedné strany dělící 
konstrukce - D 125,  prostor mezi potrubími vyplněn 
minerální plstí 75-100kg/m3, stupeň hořlavosti A nebo B 
/ bod tavení nad 1000°C, utěsněno silikonovým 
protipožárním tmelem z obou stran - hl. vyplnění 10mm - 
PBŘ 6, PBŘ 8

viz PD, TZ kus 6,0 3 050,00 18 300

PBŘ 6 ; 4 4,0
PBŘ 8; 2 2,0

60. 590Zt6004r2-014 Protipožární ochranná manžeta z jedné strany dělící 
konstrukce - D 160, prostor mezi potrubími vyplněn 
minerální plstí 75-100kg/m3, stupeň hořlavosti A nebo B 
/ bod tavení nad 1000°C, utěsněno silikonovým 
protipožárním tmelem z obou stran - hl. vyplnění 10mm - 
PBŘ 5

viz PD, TZ kus 2,0 4 560,00 9 120

PBŘ 5; 2 2,0

61. 590Zt6004r1-016 Protipožární ochranná manžeta z jedné strany dělící 
konstrukce - D 200, prostor mezi potrubími vyplněn 
minerální plstí 75-100kg/m3, stupeň hořlavosti A nebo B 
/ bod tavení nad 1000°C, utěsněno silikonovým 
protipožárním tmelem z obou stran - hl. vyplnění 10mm - 
PBŘ 5, PBŘ 7

viz PD, TZ kus 4,0 5 890,00 23 560

PBŘ 5; 2 2,0      
PBŘ 7; 2 2,0

62. 590Yv1018-008 Prostup stěnou potrubí včetně dodatečné izolace - D 40-
50, minerální plsť 75-100kg/m3, stupeň hořlavosti A 
nebo B, bod tavení nad 1000°C / utěsněno silikonovým 
protipožárním tmelem shora nebo z obou stran - hl. 
vyplnění 15-30mm - PBŘ 4, PBŘ 13, PBŘ 16, PBŘ 18, 
PBŘ 19

viz PD, TZ kus 93,0 1 960,00 182 280

PBŘ 4; 3 3,0
PBŘ 13; 8 8,0
PBŘ 16; 56 56,0
PBŘ 18; 14 14,0
PBŘ 19; 12 12,0

63. 590Yv1018-010 Prostup stěnou potrubí včetně dodatečné izolace - D 63-
80, minerální plsť 75-100kg/m3, stupeň hořlavosti A 
nebo B, bod tavení nad 1000°C / utěsněno silikonovým 
protipožárním tmelem z obou stran - hl. vyplnění 15-
30mm - PBŘ 3, PBŘ 14, PBŘ 15, PBŘ 20

viz PD, TZ kus 33,0 2 460,00 81 180

PBŘ 3; 1 1,0
PBŘ 14; 9 9,0
PBŘ 15; 9 9,0
PBŘ 20; 14 14,0

64. 590Yv1018-016 Prostup stěnou potrubí včetně dodatečné izolace - D 
150, minerální plsť 75-100kg/m3, stupeň hořlavosti A 
nebo B, bod tavení nad 1000°C / utěsněno silikonovým 
protipožárním tmelem z obou stranv - hl. vyplnění 15mm - 
PBŘ 1, PBŘ 2

viz PD, TZ kus 4,0 3 760,00 15 040

PBŘ 1; 3 3,0
PBŘ 2; 1 1,0



Zakazka_komplet 27.03.15

31 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

65. 590Yv1018-002 Prostup stěnou potrubí včetně dodatečné izolace - D 15-
20, minerální plsť 75-100kg/m3, stupeň hořlavosti A 
nebo B, bod tavení nad 1000°C / utěsněno silikonovým 
protipožárním tmelem z obou stran - hl. vyplnění 15-
30mm - PBŘ 12, PBŘ 23

viz PD, TZ kus 184,0 720,00 132 480

PBŘ 12; 54 54,0
PBŘ 23; 130 130,0

66. 590Yv1018-004 Prostup stěnou potrubí včetně dodatečné izolace - D 25, 
minerální plsť 75-100kg/m3, stupeň hořlavosti A nebo B, 
bod tavení nad 1000°C / utěsněno silikonovým 
protipožárním tmelem z obou stran - hl. vyplnění 15-
30mm - PBŘ 11, PBŘ 17, PBŘ 22

viz PD, TZ kus 139,0 730,00 101 470

PBŘ 11; 51 51,0
PBŘ 17; 14 14,0
PBŘ 22; 74 74,0

67. 590Yv1018-006 Prostup stěnou potrubí včetně dodatečné izolace - D 32, 
minerální plsť 75-100kg/m3, stupeň hořlavosti A nebo B, 
bod tavení nad 1000°C / utěsněno zpevňujícím 
protipožárním tmelem z obou stran - hl. vyplnění 15-
30mm - PBŘ 9, PBŘ 10

viz PD, TZ kus 51,0 740,00 37 740

PBŘ 9; 38 38,0
PBŘ 10; 13 13,0

68. 590Yv1018-012 Prostup stěnou potrubí včetně dodatečné izolace - D 
110, minerální plsť 75-100kg/m3, stupeň hořlavosti A 
nebo B, bod tavení nad 1000°C / utěsněno silikonovým 
protipožárním tmelem z obou stran - hl. vyplnění 15mm - 
PBŘ 21

viz PD, TZ kus 33,0 2 120,00 69 960

PBŘ 21; 33 33,0

763: Konstrukce montované 3 461 994
7631: Konstrukce montované - sádrokartonové 3 461 994

69. 223Rf7250KH1-006 Příčka sádrokartonová z profilů UW, CW dvojitě 
opláštěnou deskou standardní A tl. 2×12,5 mm - EI 60+, 
tl. příčky 150 mm, profil CW 100, TI tl. 100 mm, Rw min 
52 dB / vč. přebroušení a přetmelení spár a kotev - SI 
07, SI 08

viz PD, TZ m2 870,295 1 070,00 931 215

1.NP –
čm 1.009/1.010; 4,31*5,65 24,352
čm 1.074/1.077; 4,31*6,6-0,9*1,97 26,673
čm 1.071/1.077-72; 4,31*7,7 33,187
čm 1.064/1.072-75; 4,31*(5,25+2,1)-0,8*1,97 30,103
čm 1.064/1.065-66; 4,31*5,3-0,8*1,97-0,7*1,97 19,888
čm 1.064/1.067; 4,31*(2,25+5,25)-0,8*1,97 30,749
čm 1.070/1.071; 4,31*3,415-0,9*1,97 12,946
čm 1.087/1.103; 4,31*2,25-0,9*1,97-0,9*1,115 6,921
čm 1.088/1.089; 4,31*(2,45+0,7+0,55)-0,8*1,97 14,371
čm 1.089-92; 4,31*(3,05+3,05+1,475)-0,7*1,97-
0,8*1,97*2

28,117

čm 1.093-98; 4,31*8,025-0,8*1,97*2-0,7*1,97*2 28,678
čm 1.095-98; 4,31*1,7*3 21,981
čm 1.093/1.104-106; 4,31*7,8-0,8*1,97 32,042
čm 1.104-105; 4,31*2,75-0,9*1,97 10,08
čm 1.105-106; 4,31*2,75 11,853
čm 1.103/1.104-106; 4,31*7,8-0,9*1,97-0,8*1,97 30,269
čm 1.099/1.103; 4,31*7,85-0,9*1,97-0,8*1,97 30,485
čm 1.099-102; 4,31*(5,95+2,4+2,85)-1,6*2,435 44,376
čm 1.093/1.099; 4,31*3,05-0,8*1,97 11,57
čm 1.086/1.087; 4,31*2,25-0,8*1,97 8,122



Zakazka_komplet 27.03.15

32 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 1.076; 4,31*(2,15+1,1) 14,008
2.NP –
čm 2.051,53/60; 3,62*5,15-0,9*1,97 16,87 nebude realizováno
čm 2.047/2.048; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.046/2.044; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.039/2.040; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.038/2.036; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.031/2.032; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.030/2.028; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.023/2.024; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.022/2.020; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.015/2.016; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.014/2.012; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.007/2.008; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.006/2.004; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.067; 3,62*(2,35+3,1) 19,729
3.NP –
čm 3.047/3.048; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.046/3.044; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.039/3.040; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.038/3.036; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.031/3.032; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.030/3.028; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.023/3.024; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.022/3.020; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.015/3.016; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.014/3.012; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.007/3.008; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.006/3.004; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.051,53/3.0560; 3,49*5,05-0,9*1,97 15,852 nebude realizováno
čm 3.062/3.061; 3,49*(2,835+4,9)-4,9*2,5 14,745
čm 3.062/3.063; 3,49*7,85-(0,8+0,4)*1,97 25,033
čm 3.079/3.063-72; 3,49*(26,95+0,6)-
(0,8+0,4)*1,97*10

72,51

čm 3.063/3.064; 3,49*5,9 20,591
čm 3.064/3.065; 3,49*5,9 20,591
čm 3.065/3.066; 3,49*5,9 20,591
čm 3.066/3.067; 3,49*5,9 20,591
čm 3.067/3.068; 3,49*5,9 20,591
čm 3.068/3.069; 3,49*5,9 20,591
čm 3.069/3.070; 3,49*5,9 20,591
čm 3.070/3.071; 3,49*5,9 20,591
čm 3.071/3.072; 3,49*5,9 20,591
čm 3.077/3.081,80,78; 3,49*(7,5+1) 29,665
čm 3.080/3.078; 3,49*2,25 7,853
čm 3.076/3.075; 3,49*3,4-0,8*1,97 10,29
čm 3.074/3.076,75; 3,49*5,9 20,591
čm 3.074/3.073; 3,49*6,8-3,975*2,5 13,795
odpočet položek pro hotel (rev 03) - 156,436

70. 223Rf7250KH2-002 Příčka sádrokartonová z profilů UW, CW dvojitě 
opláštěnou deskou standardní A tl. 2×12,5 mm - EI 60, tl. 
příčky 100 mm, profil CW 50, TI tl. 50 mm, Rw  min 51 
dB / vč. přebroušení a přetmelení spár a kotev - SI 09

viz PD, TZ m2 329,724 955,00 314 887

1.NP –
čm 1.017/1.018; 4,31*1,95-0,8*1,97 6,829
čm 1.026/1.027; 4,31*2,05-0,8*1,97 7,26
čm 1.030/1.031; 4,31*1,75-0,7*1,97 6,164



Zakazka_komplet 27.03.15

33 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 1.030/1.034; 4,31*1,9-0,7*1,97 6,81
čm 1.033/1.034; 4,31*0,9 3,879
čm 1.038/1.040; 4,31*0,9 3,879
čm 1.036/1.040; 4,31*1,9-0,7*1,97 6,81
čm 1.036/1.037; 4,31*1,75-0,7*1,97 6,164
čm 1.042/1.043; 4,31*2,05 8,836
čm 1.078/1.079-80; 4,31*3,8-0,8*1,97 14,802
čm 1.079/1.080; 4,31*1-0,7*1,97 2,931
čm 1.065/1.066; 4,31*1,4 6,034
čm 1.067/1.068; 4,31*2,1-0,7*1,97 7,672
čm 1.068/1.069; 4,31*2,1-0,7*1,97 7,672
čm 1.074/1.075; 4,31*2,1-0,7*1,97 7,672
čm 1.073/1.074; 4,31*2,1-0,7*1,97 7,672
čm 1.076; 4,31*0,9 3,879
čm 1.085/1.086; 4,31*2,25-0,8*1,97 8,122
čm 1.082/1.083; 4,31*1,75-0,7*1,97 6,164
čm 1.081/1.082; 4,31*1,75-0,7*1,97 6,164
čm 1.081/1.084; 4,31*1,75-0,8*1,97 5,967
čm 1.094/1.095; 4,31*1,7-0,7*1,97 5,948
čm 1.090/1.091; 4,31*0,9-0,7*1,97 2,5
2.NP –
čm 2.050/2.047; 3,62*2,4-0,7*1,97 7,309 nebude realizováno
čm 2.046/2.043; 3,62*2,4-0,7*1,97 7,309 nebude realizováno
čm 2.042/2.039; 3,62*2,4-0,7*1,97 7,309 nebude realizováno
čm 2.038/2.035; 3,62*2,4-0,7*1,97 7,309 nebude realizováno
čm 2.034/2.031; 3,62*2,4-0,7*1,97 7,309 nebude realizováno
čm 2.030/2.027; 3,62*2,4-0,7*1,97 7,309 nebude realizováno
čm 2.026/2.023; 3,62*2,4-0,7*1,97 7,309 nebude realizováno
čm 2.022/2.019; 3,62*2,4-0,7*1,97 7,309 nebude realizováno
čm 2.018/2.015; 3,62*2,4-0,7*1,97 7,309 nebude realizováno
čm 2.014/2.011; 3,62*2,4-0,7*1,97 7,309 nebude realizováno
čm 2.010/2.007; 3,62*2,4-0,7*1,97 7,309 nebude realizováno
čm 2.006/2.003; 3,62*2,4-0,7*1,97 7,309 nebude realizováno
čm 2.051/2.052,53; 3,62*6,2-0,9*1,97*2 18,898 nebude realizováno
čm 2.052/2.053; 3,62*2,875 10,408 nebude realizováno
čm 2.054/2.059; 3,62*3,8-0,8*1,97 12,18 nebude realizováno
čm 2.059/S17; 3,62*(0,6+0,55) 4,163 nebude realizováno
čm 2.056,58/2.054,59; 3,62*5,7-0,9*1,97-0,7*1,97 17,482 nebude realizováno

čm 2.058; 3,62*1,25 4,525 nebude realizováno
čm 2.056/2.058,57; 3,62*3,95-0,7*1,97 12,92 nebude realizováno
čm 2.058/2.057; 3,62*2,26-0,7*1,97 6,802 nebude realizováno
čm 2.081/S02; 3,62*(1,475+0,78) 8,163
čm 2.080/2.075-77; 3,62*3,2 11,584
čm 2.080,77/2.079,78,73; 3,62*6,05-0,8*1,97*2 18,749
čm 2.079/2.078; 3,62*2,25 8,145
čm 2.078/2.073; 3,62*2,25 8,145
čm 2.072,2.070; 3,62*(1,5+2,15) 13,213
čm 2.069/2.002; 3,62*2,6 9,412
čm 2.068/S22; 3,62*2,05 7,421
3.NP –
čm 3.050/3.047; 3,49*2,4-0,7*1,97 6,997 nebude realizováno
čm 3.046/3.043; 3,49*2,4-0,7*1,97 6,997 nebude realizováno
čm 3.042/3.039; 3,49*2,4-0,7*1,97 6,997 nebude realizováno
čm 3.038/3.035; 3,49*2,4-0,7*1,97 6,997 nebude realizováno
čm 3.034/3.031; 3,49*2,4-0,7*1,97 6,997 nebude realizováno
čm 3.030/3.027; 3,49*2,4-0,7*1,97 6,997 nebude realizováno



Zakazka_komplet 27.03.15

34 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 3.026/3.023; 3,49*2,4-0,7*1,97 6,997 nebude realizováno
čm 3.022/3.019; 3,49*2,4-0,7*1,97 6,997 nebude realizováno
čm 3.018/3.015; 3,49*2,4-0,7*1,97 6,997 nebude realizováno
čm 3.014/3.011; 3,49*2,4-0,7*1,97 6,997 nebude realizováno
čm 3.010/3.007; 3,49*2,4-0,7*1,97 6,997 nebude realizováno
čm 3.006/3.003; 3,49*2,4-0,7*1,97 6,997 nebude realizováno
čm 3.051/3.052,53; 3,49*6,2-0,9*1,97*2 18,092 nebude realizováno
čm 3.052/3.053; 3,49*2,875 10,034 nebude realizováno
čm 3.054/3.059; 3,49*(3,8+0,5+0,65)-0,8*1,97 15,7 nebude realizováno
čm 3.056,58/3.054,59; 3,49*5,7-0,9*1,97-0,7*1,97 16,741 nebude realizováno

čm 3.056/3.057,58; 3,49*3,95-0,7*1,97 12,407 nebude realizováno
čm 3.058; 3,49*1,25 4,363 nebude realizováno
čm 3.058/3.057; 3,49*2,26-0,7*1,97 6,508 nebude realizováno
čm 3.089/S02; 3,49*(1,375+0,875) 7,853
čm 3.089/3.084-86; 3,49*3,2 11,168
čm 3.089,83/3.088,87,82; 3,49*6,05-0,8*1,97*2 17,963
čm 3.088/3.087; 3,49*2,25 7,853
čm 3.087/3.082; 3,49*2,25 7,853
čm 3.077/S18; 3,49*2,6 9,074
čm 3.077/S22; 3,49*(2,05+1,1) 10,994
čm 3.081; 3,49*1,5 5,235
čm 3.081/3.080; 3,49*2,15 7,504
čm 3.078/3.079; 3,49*4,2-3,5*2,5 5,908
čm 3.075/H; 3,49*(0,75+0,3) 3,665
odpočet položek pro hotel (rev 03) - 342,893

71. 223Rf7270r.-006 Příplatek k příčkám sádrokartonovým za použítí 
impregnovaných desek

viz PD, TZ m2 754,178 90,00 67 876

2.NP –
čm 2.006,7,14,15,22,23,30,31,38,39,46,47; 
(3,62*(1,35+2,4)-0,7*1,97)*12

146,352 nebude realizováno

čm 2.053; 3,62*(2,875*2+2,2)-0,9*1,97 27,006 nebude realizováno
čm 2.054; 3,62*3,8 13,756 nebude realizováno
čm 2.057; 3,62*(2,6+2,26)-0,7*1,97*2 14,835 nebude realizováno
čm 2.058; 3,62*(1,94*2+1,25*2)-0,7*1,97*2 20,338 nebude realizováno
čm 2.067; 3,62*(2,35+3,1*2+0,15*2) 32,037
čm 2.072; 3,62*(1,5+1,85) 12,127
čm 2.073; 3,62*(1,975+2,25)-0,8*1,97 13,719
čm 2.074,77; 3,62*(3,25)-0,8*1,97 10,189
čm 2.078; 3,62*(1,9+2,15*2) 22,444
čm 2.079; 3,62*(2,25+1,975)-0,8*1,97 13,719
čm 2.080; 3,62*(2,7+1,725+0,875+1,475)-0,8*1,97 22,95
3.NP –
čm 3.006,7,14,15,22,23,30,31,38,39,46,47; 
(3,49*(1,35+2,4)-0,7*1,97)*12

140,502 nebude realizováno

čm 3.053; 3,49*(2,875*2+2,2)-0,9*1,97 25,973 nebude realizováno
čm 3.054; 3,49*3,8 13,262 nebude realizováno
čm 3.057; 3,49*(2,6+2,26)-0,7*1,97*2 14,203 nebude realizováno
čm 3.058; 3,49*(1,94*2+1,25*2)-0,7*1,97*2 19,508 nebude realizováno
čm 3.078; 3,49*(2,35+4,2) 22,86
čm 3.080; 3,49*(1,55+2,15+2,245) 20,748
čm 3.081; 3,49*(1,5+1,85) 11,692
čm 3.082; 3,49*(1,975+2,25)-0,8*1,97 13,169
čm 3.083,86; 3,49*(3,25)-0,8*1,97 9,767
čm 3.087; 3,49*(1,9+2,15*2) 21,638
čm 3.088; 3,49*(2,25+1,975)-0,8*1,97 13,169
čm 3.089; 3,49*(2,7+1,725+0,875+1,475)-0,8*1,97 22,069
1.NP –



Zakazka_komplet 27.03.15

35 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 1.017; (4,31*1,95-0,8*1,97)*2 13,657
čm 1.025; (4,31*1,95-0,8*1,97)*2 13,657
čm 1.031; (4,31*1,75-0,7*1,97)*2 12,327
čm 1.034; (4,31*(1,9+0,9)-0,7*1,97)*2 21,378
čm 1.036; (4,31*1,75-0,7*1,97)*2 12,327
čm 1.040; (4,31*(1,9+0,9)-0,7*1,97)*2 21,378
čm 1.079-80/1.078; 4,31*3,8-0,8*1,97 14,802
čm 1.079/1.080; 4,31*1-0,7*1,97 2,931
čm 1.066; 4,31*(1,4*2+2,14)-0,7*1,97 19,912
čm 1.067; 4,31*(2,1*2+0,9)-0,7*1,97 20,602
čm 1.069/1.070; 4,31*(2,1+2)-0,7*1,97 16,292
čm 1.072/1.073; 4,31*(2,1+2)-0,7*1,97 16,292
čm 1.075; 4,31*(2,1*2+0,9*2)-0,7*1,97 24,481
čm 1.076/1.077; 
4,31*(5,235+5,75+2*2+0,9*2+1,25*2)

83,118

čm 1.082; 4,31*1,75*2-0,7*1,97*2 12,327
čm 1.083; 4,31*1,75-0,7*1,97 6,164
čm 1.084; 4,31*1,75-0,8*1,97 5,967
čm 1.086; (4,31*2,25-0,8*1,97)*2 16,243
čm 1.087; (4,31*2,25*2+4,31*(0,7+0,415)-0,8*1,97-
0,9*1,97-0,9*1,115)

19,848

čm 1.088; 4,31*(2,45+0,7+0,55)-0,8*1,97 14,371
čm 1.090; 4,31*(1,25+0,9)-0,7*1,97 7,888
čm 1.091; 4,31*(1,7+0,9)-0,7*1,97*2 8,448
čm 1.094; 4,31*(1,7*2+1)-0,7*1,97*2 16,206
čm 1.095; 4,31*(1,7+0,9)*2-0,7*1,97 21,033
čm 1.098; 4,31*(1,8+1,7)*2-0,7*1,97 28,791
čm 1.104; 4,31*(2,975*2+2,75*2-0,6)-0,9*1,97*3 41,445
odpočet položek pro hotel (rev 03) - 435,735

72. 223Rf7340-002 Příplatek k sádrokartonové příčce - za plochu do 6 m2, 
jednotlivě

viz PD, TZ m2 56,84 32,00 1 819

SI 07, 08 –
čm 2.047/2.048; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.046/2.044; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.039/2.040; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.038/2.036; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.031/2.032; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.030/2.028; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.023/2.024; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.022/2.020; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.015/2.016; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.014/2.012; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.007/2.008; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 2.006/2.004; 3,62*1,45 5,249 nebude realizováno
čm 3.047/3.048; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.046/3.044; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.039/3.040; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.038/3.036; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.031/3.032; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.030/3.028; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.023/3.024; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.022/3.020; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.015/3.016; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.014/3.012; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.007/3.008; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
čm 3.006/3.004; 3,49*1,45 5,061 nebude realizováno
SI 09 –
čm 1.033/1.034; 4,31*0,9 3,879



Zakazka_komplet 27.03.15

36 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 1.038/1.040; 4,31*0,9 3,879
čm 1.079/1.080; 4,31*1-0,7*1,97 2,931
čm 1.076; 4,31*0,9 3,879
čm 1.081/1.084; 4,31*1,75-0,8*1,97 5,967
čm 1.094/1.095; 4,31*1,7-0,7*1,97 5,948
čm 1.090/1.091; 4,31*0,9-0,7*1,97 2,5
čm 2.058; 3,62*1,25 4,525
čm 2.059/S17; 3,62*(0,6+0,55) 4,163
čm 3.058; 3,49*1,25 4,363
čm 3.081; 3,49*1,5 5,235
čm 3.078/3.079; 3,49*4,2-3,5*2,5 5,908
čm 3.075/H; 3,49*(0,75+0,3) 3,665
odpočet položek pro hotel (rev 03) - 123,714

73. 742Xx0060KH5-002 Montáž a dodávka nosičů zařizovacích předmětů v 
sádrokartonových kcí

viz PD, TZ kus 72,0 500,00 36 000

1.NP –
čm 1.019-22; 4 4,0
čm 1.023; 1 1,0
čm 1.024; 1 1,0
čm 1.026; 4 4,0
čm 1.027-29; 3 3,0
čm 1.031; 1 1,0
čm 1.032; 1 1,0
čm 1.033; 1 1,0
čm 1.037; 1 1,0
čm 1.038; 1 1,0
čm 1.039; 1 1,0
čm 1.066; 1 1,0
čm 1.069; 1 1,0
čm 1.070; 1 1,0
čm 1.072; 1 1,0
čm 1.073; 1 1,0
čm 1.076; 1 1,0
čm 1.083; 1 1,0
čm 1.090; 1 1,0
čm 1.095; 1 1,0
čm 1.098; 1 1,0
čm 1.104; 5 5,0
čm 1.105; 5 5,0
2.NP –
čm 2.006,7,14,15,22,23,30,31,38,39,46,47; 2*12 24,0 nebude realizováno
čm 2.053; 2 2,0 nebude realizováno
čm 2.057; 1 1,0 nebude realizováno
čm 2.058; 2 2,0 nebude realizováno
čm 2.072; 1 1,0
čm 2.073; 2 2,0
čm 2.074-77; 5 5,0
čm 2.078; 2 2,0
čm 2.079; 2 2,0
čm 2.080-82; 4 4,0
3.NP –
čm 3.006,7,14,15,22,23,30,31,38,39,46,47; 2*12 24,0 nebude realizováno
čm 3.053; 2 2,0 nebude realizováno
čm 3.057; 1 1,0 nebude realizováno
čm 3.058; 2 2,0 nebude realizováno
čm 3.078; 1 1,0
čm 3.081; 1 1,0



Zakazka_komplet 27.03.15

37 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 3.082; 2 2,0
čm 3.083-86; 5 5,0
čm 3.087; 2 2,0
čm 3.088; 2 2,0
čm 3.089-91; 4 4,0
odpočet položek pro hotel (rev 03) - 58,0

74. 223Rf7676KH7-006 Stěna sádrokartonová předsazená - instalační z profilů R-
CW dvojitě opláštěná deskou impreg. tl. 2×12,5 mm - 
výška na celou výšku místnosti (resp. do podhledu)

viz PD, TZ m2 134,812 610,00 82 235

1.NP –
čm 1.019; (2,7+0,2+0,1)*0,975 2,925
čm 1.020-22; (2,7+0,2+0,1)*0,95*3 8,55
čm 1.027-29; (2,7+0,2+0,1)*1,05*3 9,45
čm 1.026; (2,7+0,2+0,1)*3,2 9,6
čm 1.031; (2,7+0,2+0,1)*1,065 3,195
čm 1.032; (2,7+0,2+0,1)*0,9 2,7
čm 1.033; (2,7+0,2+0,1)*0,975 2,925
čm 1.037; (2,7+0,2+0,1)*1,065 3,195
čm 1.038; (2,7+0,2+0,1)*0,975 2,925
čm 1.039; (2,7+0,2+0,1)*0,9 2,7
čm 1.069-70; (2,7+0,2+0,1)*2,0 6,0
čm 1.072-73; (2,7+0,2+0,1)*2,0 6,0
čm 1.083; (2,7+0,2+0,1)*0,9 2,7
čm 1.090; (2,7+0,2+0,1)*0,9 2,7
čm 1.095; (2,7+0,2+0,1)*0,9 2,7
čm 1.105; (3+0,2+0,1)*2,6*2 17,16
2.NP –
čm 2.047; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 2.046; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 2.039; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 2.038; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 2.031; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 2.030; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 2.023; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 2.022; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 2.015; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 2.014; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 2.007; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 2.006; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 2.053; (2,4+0,12+0,1)*(2,2+0,875) 8,057 nebude realizováno
čm 2.057; (2,4+0,12+0,1)*2,6 6,812 nebude realizováno
čm 2.081,82; (2,4+0,12+0,1)*1,825 4,782
čm 2.075-77; (2,4+0,12+0,1)*3,5 9,17
čm 2.078; (2,4+0,12+0,1)*(1,9+2,15) 10,611
3.NP –
čm 3.047; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 3.046; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 3.039; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 3.038; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 3.031; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 3.030; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 3.023; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 3.022; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 3.015; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 3.014; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 3.007; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno
čm 3.006; (2,4+0,12+0,1)*(0,75+1,65) 6,288 nebude realizováno



Zakazka_komplet 27.03.15

38 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 3.053; (2,4+0,12+0,1)*(2,2+0,875) 8,057 nebude realizováno
čm 3.057; (2,4+0,12+0,1)*2,6 6,812 nebude realizováno
čm 3.091,91; (2,4+0,12+0,1)*1,825 4,782
čm 3.084-86; (2,4+0,12+0,1)*3,5 9,17
čm 3.087; (2,4+0,12+0,1)*(1,9+2,25) 10,873
odpočet položek pro hotel (rev 03) - 180,649

75. 223Rf7580-002 Příplatek k stěně sádrokartonové předsazené - za 
plochu do 6 m2, jednotlivě

viz PD, TZ m2 68,228 32,00 2 183

1.NP –
1.NP –
čm 1.019; (2,7+0,2+0,1)*0,975 2,925
čm 1.020-22; (2,7+0,2+0,1)*0,95*3 8,55
čm 1.027-29; (2,7+0,2+0,1)*1,05*3 9,45
čm 1.031; (2,7+0,2+0,1)*1,065 3,195
čm 1.032; (2,7+0,2+0,1)*0,9 2,7
čm 1.033; (2,7+0,2+0,1)*0,975 2,925
čm 1.037; (2,7+0,2+0,1)*1,065 3,195
čm 1.038; (2,7+0,2+0,1)*0,975 2,925
čm 1.039; (2,7+0,2+0,1)*0,9 2,7
čm 1.069-70; (2,7+0,2+0,1)*2,0 6,0
čm 1.072-73; (2,7+0,2+0,1)*2,0 6,0
čm 1.083; (2,7+0,2+0,1)*0,9 2,7
čm 1.090; (2,7+0,2+0,1)*0,9 2,7
čm 1.095; (2,7+0,2+0,1)*0,9 2,7
2.NP –
čm 2.081,82; (2,4+0,12+0,1)*1,825 4,782
3.NP –
čm 3.091,91; (2,4+0,12+0,1)*1,825 4,782

77. 351Rf7330-002 Příplatek k podhledu sádrokartonovému - plocha do 3 
m2, jednotlivě

viz PD, TZ m2 33,82 45,00 1 522

m.1.034, 1.040, 1.067, 1.075, 1.079, 1.080, 
1.081, 1.082, 1.083, 1.085, 1.089, 1.090, 1.091, 
1.092, 1.094, 1.095

–

1,62+1,62+1,89+1,89+2+1,7+1,75+1,75+1,44+2,7+1,7
7+0,99+1,53+2,51+1,7+1,4

28,26

m.2.058, 2.072 – místnost 2.058 nebude realizována
2,51+2,78 5,29
m.3.058, 3.081 – místnost 3.058 nebude realizována
2,54+2,78 5,32
odpočet položek pro hotel (rev 03); -(2,51+2,54) - 5,05

78. 351Rf7027r3x-015 Podhled rastrový z sádrokartonových kazet 
600x600x12,5mm bez děrování - na zavěšenou 
konstrukci z kovových profilů, hrana kazety E15 
(poloskrytá)

viz PD, TZ m2 428,99 891,00 382 230

m.1.009, 1.078 –
14,69+25,65 40,34
m.2.062, 2.065; –
20,69+16,53 37,22
m.3.062-73, 3.075-79; –
21,08+15,05*9+15,64+73,86+12,62+11,73+22,31+9,87
+48,87

351,43

79. 351Rf7280r-002 Podhled sádrokartonový zavěšený z kovových profilů, 
jednoduše opláštěný deskou standard - tloušťka 12,5 
mm, bez TI

viz PD, TZ m2 783,235 661,00 517 718

viz. legenda místností –
m.1.001, 1.002, 1.005, 1.006, 1.010, 1.017-
1.033, 1.035-1.039, 1.064, 1.068-1.070, 1.072-
1.074, 1.081, 1.081-1.083, 1.089-1.095, 1.100, 
1.104, 1.106

–



Zakazka_komplet 27.03.15

39 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

35,21+101,75+22,47+55,93+13+4,49+6,73+1,27+1,24+
1,24+1,24+3,87+3,87+4,72+8,08+1,26+1,26+1,26+5,8
4+1,8+1,47+1,54+3,89+5,84+1,8+1,54+1,49+20,46+4,
52+1,85+1,9+1,86+1,85+4,52+2+1,75+1,75+1,44+1,77
+0,99+1,53+2,51+9,63+1,7+1,4+7,44+8,18+5,29

378,44

m.1.099 (+akustická vložka); 22,61 22,61
m.2.002-2.004, 2.008, 2.010-2.012, 2.016, 2.018-
2.020, 2.024, 2.026-2.028, 2.032, 2.034-2.036, 
2.040, 2.042-2.044, 2.048, 2.050-2.052, 2.054, 
2.056, 2.058-2.060, 2.065, 2.069, 2.073-2.082 

– m.č. 2.002-2.060 nebudou realizovány

89,54+4,5+19,92+19,68+4,38+4,38+19,68+19,68+4,38
+4,38+19,68+19,68+4,38+4,38+19,68+19,68+4,38+4,3
8+19,68+19,68+4,38+4,38+19,68+19,92+4,5+17+11,21
+22,61+13,19+2,51+6,54+8,63+3,59+55,64+8,27+8,8+
2,78+4,44+4,73+1,46+1,46+2,68+3,83+4,44+4,66+1,4
9+1,49

570,43

odpočet plochy rastrového podhledu –
m.2.061, 2.063; 85,28+50,14-78,84 56,58
m.2.064; 45,79-18,36 27,43
m.2.066; 141,78-41,41 100,37
m.2.067; 12,69-1,08 11,61
m.3.002-3.004, 3.008, 3.010-3.012, 3.016, 3.018-
3.020, 3.024, 3.026-3.028, 3.032, 3.034-3.036, 
3.040, 3.042-3.044, 3.048, 3.050-3.052, 3.054, 
3.056, 3.058-3.060, 3.075, 3.078, 3.082-3.091

– m.č. 3.002-3.060 nebudou realizovány

89,54+4,5+19,92+19,68+4,38+4,38+19,68+19,68+4,38
+4,38+19,68+19,68+4,38+4,38+19,68+19,68+4,38+4,3
8+19,68+19,68+4,38+4,38+19,68+19,92+4,5+16,96+11
,21+22,61+13,19+2,54+6,54+8,63+2,78+4,44+4,73+1,
46+1,46+2,68+3,87+4,44+4,66+1,47+1,47

494,12

odpočet plochy rastrového podhledu –
m.3.061; 45,63-20,76 24,87
m.3.074; 39,24-21,145 18,095
odpočet položek pro hotel (rev 03);-
(89,54+4,5+19,92+19,68+4,38+4,38+19,68+19,68+4,3
8+4,38+19,68+19,68+4,38+4,38+19,68+19,68+4,38+4,
38+19,68+19,68+4,38+4,38+19,68+19,92+4,5+16,96+1
1,21+22,61+13,19+2,54+6,54+8,63)- 
(89,54+4,5+19,92+19,68+4,38+4,38+19,68+19,68+4,3
8+4,38+19,68+19,68+4,38+4,38+19,68+19,68+4,38+4,
38+19,68+19,68+4,38+4,38+19,68+19,92+4,5+16,96+1
1,21+22,61+13,19+2,54+6,54+8,63)

- 921,32

80. 351Rf7280r1-002 Podhled sádrokartonový zavěšený z kovových profilů, 
jednoduše opláštěný deskou impregnovanou - tloušťka 
12,5 mm, bez TI

viz PD, TZ m2 166,75 690,00 115 058

viz. legenda místností –
m.1.034, 1.040, 1.067, 1.075, 1.076, 1.080, 
1.105

–

1,62+1,62+1,89+1,89+31,51+1,7+6,63 46,86
m.2.006, 2.007, 2.014, 2.015, 2.022, 2.023, 
2.030, 2.031, 2.038, 2.039, 2.046, 2.047, 2.053, 
2.057

–

3,87*12+6,33+5,62 58,39
m.3.006, 3.007, 3.014, 3.015, 3.022, 3.023, 
3.030, 3.031, 3.038, 3.039, 3.046, 3.047, 3.053, 
3.057, 3.080

–

3,87*12+6+5,62+3,44 61,5

81. 351Gm1006r-004 Minerální kazetový omyvatelný podhled - rozměry 
600/600mm, bez děrování, hrana kazety A (viditelná) / 
D+M - viz specifikace materiálu - podhled č.5

viz PD, TZ m2 23,62 1 290,00 30 470

m.1.085, 1.086, 1.087, 1.088 –
2,7+4,5+9,6+6,82 23,62



Zakazka_komplet 27.03.15

40 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

82. 351Rf7027r-037 Podhled kazetový akustický, rozměry 600×600, 
polozapuštěná hrana kazety - panely s vnitřním jádrem 
ze skelné vlny / viditelný povrch je pokryt skelnou 
tkaninou v bílé barvě - viz specifikace materiálu - 
podhled č.6

viz PD, TZ m2 91,96 2 390,00 219 784

1.NP –
m.1.071; 91,96 91,96

83. 351Rf7027r1-037 Podhled kazetový akustický, rozměry 600×600, 
polozapuštěná hrana kazety - panely s vnitřním jádrem 
ze skelné vlny - viz specifikace materiálu - podhled č.7

viz PD, TZ m2 100,22 2 390,00 239 526

1.NP –
m.1.103; 100,22 100,22

84. 351Zx0010x-012 Podhled sádrokartonový ostatní práce a konstrukce - 
skokové změny výšky podhledu do 0,5 m / plný SDK 
podhled, rastrový podhled

viz PD, TZ m 212,145 180,00 38 186

1.NP –
m.1.002; 13,45 13,45
m.1.003; 2,15 2,15
m.1.005; 2,1 2,1
2.NP –
m.2.004, 2.008, 2.012, 2.016, 2.020, 2.024, 
2.028, 2.032, 2.036, 2.040, 2.044, 2.048; 
3,75*11+3,8

45,05 nebude realizováno

m.2.004/2.003, 2.008/2.010, 2.012/2.011, 
2.016/2.018, 2.020/2.019, 2.024/2.026, 
2.028/2.027, 2.032/2.034, 2.036/2.035, 
2.040/2.042, 2.044/2.043, 2.048/2.050; 1,35*12

16,2 nebude realizováno

m.2.051; 2,775*2 5,55 nebude realizováno
m.2.052; 3,75+2,875 6,625 nebude realizováno
m.2.054; 5,8+3,8 9,6 nebude realizováno
m.2.056; 3,19+3,95 7,14 nebude realizováno
m.2.061; 15,885 15,885
m.2.064; 7,9 7,9
m.2.066; 10+13,7 23,7
m.2.069; 2,6 2,6
3.NP –
m.3.004, 3.008, 3.010, 3.012, 3.016, 3.020, 
3.024, 3.028, 3.032, 3.036, 3.040, 3.044, 3.048; 
3,75*11+3,8

45,05 nebude realizováno

m.3.003/3.004, 3.008/3.010, 3.012/3.011, 
3.016/3.018, 3.020/3.019, 3.024/3.026, 
3.028/3.027, 3.032/3.034, 3.036/3.035, 
3.040/3.042, 3.044/3.043, 3.048/3.050; 1,35*12

16,2 nebude realizováno

m.3.051; 2,775*2 5,55 nebude realizováno
m.3.052; 3,75+2,875 6,625 nebude realizováno
m.3.054; 5,8+3,8 9,6 nebude realizováno
m.3.056; 3,19+3,95 7,14 nebude realizováno
m.3.061; 7,735+5,335*2+3,5*2 25,405

m.3.062; 2,685 2,685
m.3.063-3.072; 2,55*10 25,5
m.3.073; 
7,675+2,525+6,925*2+2,65+5,18*5+6,2+2,67+1,65

63,12

m.3.074; 6,450+5,700+4,25*2+3,5*2 27,65

odpočet položek pro hotel (rev 03) - 180,33

85. 351Lx0020r-002 Akustická vložka pro sádrokartonový podhled / D+M viz PD, TZ m2 22,61 227,00 5 132
1.NP –
m.1.099; 22,61 22,61



Zakazka_komplet 27.03.15

41 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

86. 351Rf7027rx.-019 Podhled akustický, SDK perforované akustické desky, 
pravidelné děrování 187/187mm - podíl děrované plochy 
10%, hrana zploštělá - 4T / na zavěšenou konstrukci z 
kovových profilů - viz specifikace - podhled č.2

viz PD, TZ m2 60,265 1 312,00 79 068

2.NP –
odpočet plochy - SDK podhled hladký –
m.2.064; 18,36 18,36
3.NP –
m.3.061; 20,76 20,76
m.3.074; 21,145 21,145

87. 351Rf7027r.2-019 Podhled akustický, SDK perforované akustické desky, 
pravidelné děrování 487/487mm,  - podíl děrované 
plochy 16%, hrana zploštělá - 4T / na zavěšenou 
konstrukci z kovových profilů - viz specifikace - podhled 
č.1

viz PD, TZ m2 121,33 1 411,00 171 197

2.NP –
m.2.061, 2.063; 78,84 78,84
m.2.066; 41,41 41,41
m.2.067; 1,08 1,08

88. 351Rf7270ZH1-004 Podhled sádrokartonový zavěšený, dvojitě opláštěný 
deskou protipožár. EI 30/45 DP1 - tloušťka 2x12,5 mm, 
TI tl. 40 mm, 40 kg/m2 - včetně revizních otvorů

viz PD, TZ m2 31,37 1 991,00 62 458

m. 1.003 –
31,37 31,37

89. 763_X1 Zhotovení prostupů pro revizní dvířka v 
sádrokartonových podhledech  - včetně dodávky a 
montáže systémových revizních dvířek výrobce SDK 
systému

viz PD, TZ kpl 113,0 1 210,00 136 730

1.NP; 18 18,0
2.NP; 70 70,0
3.NP; 53 53,0
odpočet položek pro hotel (rev 03) - 28,0

90. 763_X2 Zhotovení prostupů pro revizní dvířka v 
sádrokartonových podhledech  - včetně dodávky a 
montáže systémových revizních dvířek výrobce SDK  / 
revizní dvířka protipožární 450/1000 EI 15DP1

viz PD, TZ kpl 3,0 8 900,00 26 700

770: Podlahové lišty 40 992
770.: Podlahové lišty 40 992

91. 439Hi0030.RB30-
002

D+M přechodová lišta - linoleum  - keramická dlažba viz PD, TZ m 24,5 420,00 10 290

1.NP –
1,7+1*2+0,9*3 6,4
2.NP –
1,7*2+2+1,2+0,4+0,1+2 9,1
3.NP –
1,2+0,4+0,1+1,2+0,4+0,1+1+1+0,9*2+0,9*2 9,0

92. 439Hi0030.RB17-
002

D+M přechodová lišta - keramická dlažba  - fitness 
podlaha

viz PD, TZ m 3,4 420,00 1 428

1.NP –
1+1,2*2 3,4

93. 439Hi0030.RB15-
002

D+M přechodová lišta - linoleum - linoleum viz PD, TZ m 4,6 420,00 1 932

2.NP –
1,3 1,3
3.NP –



Zakazka_komplet 27.03.15

42 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1+1+1,3 3,3

94. 439Hi0030.RB14-
002

D+M přechodová lišta - keramická dlažba - keramická 
dlažba

viz PD, TZ m 27,4 420,00 11 508

1.NP –
0,9+0,5+0,1+1*3+1+0,8*3+2,5+1,3+1+0,9+0,9+0,7+0,
1+1+1*2+1+0,8*2+0,9+1+0,9

23,7

2.NP –
0,9*2+1+0,9 3,7

95. 439Hi0030.RB20-
002

D+M přechodová lišta - keramická dlažba - cementová 
stěrka

viz PD, TZ m 9,3 420,00 3 906

1.NP –
1+1 2,0
1,7 1,7
0,9 0,9
2,1 2,1
1 1,0
1,6 1,6

96. 439Hi0030.RB1-002 D+M přechodová lišta - keramická dlažba  - průmyslová 
mozaika merbau

viz PD, TZ m 24,4 420,00 10 248

3.NP –
0,8*12 9,6
1+0,8*2 2,6
2.NP –
0,8*12 9,6
1 1,0
0,8*2 1,6

–

97. 439Hi0030.RB2-002 D+M přechodová lišta - průmyslová mozaika merbau - 
linoleum

viz PD, TZ m 4,0 420,00 1 680

3.NP –
1*12 12,0
1*2 2,0
2.NP –
1*12 12,0
1*2 2,0
odpočet položek pro hotel (rev 03) - 24,0

771: Podlahy z dlaždic 793 220
771.: Podlahy z dlaždic 793 220

98. 432Sg2060r-098 Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené flexibilním 
lepidlem 3mm, povrch protiskluzný / včetně vyspárování 
tmelem

viz PD, TZ m2 816,57 310,00 253 137

viz. položky dodávka –
dlažba č.1; 264,96 264,96
dlažba č.2; 141,64 141,64
dlažba č.4; 296,695 296,695
dlažba č.5; 123,780 123,78
dlažba č.6; 27,72 27,72
dlažba č.7; 1,77 1,77
dlažba č.8; 39,98 39,98
dlažba č.9; 8,72 8,72
dlažba č.10; 28,455 28,455
dlažba č.11; 6,63 6,63
odpočet položek pro hotel (rev 03); dlažba č. 5; 
-123,78

- 123,78

99. 432Sg2080-002 Příplatek k ceně montáže podlah z dlaždic keramických - 
za plochu do 5 m2 jednotlivě

viz PD, TZ m2 164,4 10,00 1 644



Zakazka_komplet 27.03.15

43 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

m.1.017, 1.023, 1.024, 1.025, 1.034, 1.035, 
1.040, 1.065-1.075, 1.079-1.086, 1.089-1.092, 
1.094-1.098, 1.101

–

4,49+3,87+3,87+4,72+1,62+3,89+1,62+4,28+3+1,89+4
,52+1,85+1,9+1,86+1,85+4,52+1,89+2+1,7+1,75+1,75
+1,44+3,33+2,7+4,5+1,77+0,99+1,53+2,51+1,7+1,4+3
,21+3,21+3,06+3,85

94,04

m.2.006, 2.007,2.014, 2.015, 2.022, 2.023, 
2.030, 2.031, 2.038, 2.039, 2.046, 2.047, 2.058, 
2.072-2.082

– m.č. 2.002-2.060 nebudou realizovány

3,87*12+2,51+2,78+4,44+4,73+1,46+1,46+2,68+3,83+
4,44+4,66+1,49+1,49

82,41

m.3.006, 3.007, 3.014, 3.015, 3.022, 3.023, 
3.030, 3.031, 3.038, 3.039, 3.046, 3.047, 3.058, 
3.080-3.091

– m.č. 3.002-3.060 nebudou realizovány

3,87*12+2,54+3,44+2,78+4,44+4,73+1,46+1,46+2,68+
3,87+4,44+4,66+1,47+1,47

85,88

odpočet položek pro hotel (rev 03); -
(3,87*12+2,51)-(3,87*12+2,54)

- 97,93

100. 771.01a Dlažba keramická 1, bílá, 300/300/8,3 mm - 
protiskluznost R9A

viz PD, TZ m2 264,96 500,00 132 480

viz tabulky místností+plocha v místě dveří –
1.NP –
m.1.006; 55,93+0,42 56,35
m.1.009; 14,69+0,16 14,85
m.1.010; 13+0,16 13,16

m.1.030; 5,84+0,12 5,96

m.1.031; 1,8+0,07 1,87
m.1.032; 1,47 1,47

m.1.033; 1,54 1,54

m.1.035; 3,89+0,135 4,025

m.1.036; 5,84+0,12 5,96

m.1.037; 1,8+0,07 1,87

m.1.038; 1,54 1,54

m.1.039; 1,49 1,49

m.1.041; 29,12+0,135 29,255

m.1.065; 4,28+0,12 4,4

m.1.066; 3+0,105 3,105

m.1.081; 1,75+0,3 2,05
m.1.082; 1,75+0,07 1,82

m.1.083; 1,44+0,07 1,51

m.1.084; 3,33+0,08 3,41

m.1.085; 2,7+0,08 2,78

m.1.089; 1,77+0,12 1,89

m.1.090; 0,99+0,08 1,07

m.1.091; 1,53+0,105 1,635



Zakazka_komplet 27.03.15

44 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

m.1.092; 2,51+0,12 2,63

m.1.093; 9,63 9,63

m.1.094; 1,7+0,105 1,805

m.1.095; 1,4+0,07 1,47

m.1.096; 3,21+0,12 3,33

m.1.097; 3,21+0,12 3,33
m.1.098; 3,06+0,105 3,165
m.1.100; 7,44+0,3 7,74
m.1.101; 3,85+0,18 4,03
m.1.102; 6,48+0,12 6,6
= 206,74
2.NP –
m.2.062; 20,69+0,18 20,87

m.2.071; 8,8+0,18 8,98

m.2.072; 2,78+0,16 2,94

= 32,79
3.NP –
m.3.077; 22,31+0,18 22,49

m.3.081; 2,78+0,16 2,94

= 25,43

101. 771.02a Dlažba keramická 2, barva tmavě šedá, 600/600/9,5 mm 
- protiskluznost R9

viz PD, TZ m2 141,64 500,00 70 820

viz tabulky místností+plocha v místě dveří –
1.NP –
m.1.017; 4,49+0,12 4,61

m.1.018; 6,73+0,08 6,81

m.1.019; 1,27 1,27

m.1.020; 1,24 1,24

m.1.021; 1,24 1,24

m.1.022; 1,24 1,24

m.1.023; 3,87+0,135 4,005

m.1.024; 3,87+0,135 4,005

m.1.025; 4,72+0,12 4,84

m.1.026; 8,08+0,08 8,16
m.1.027; 1,26 1,26

m.1.028; 1,26 1,26

m.1.029; 1,26 1,26

m.1.064; 20,46+0,42 20,88

m.1.068; 4,52+0,12 4,64

m.1.069; 1,85+0,07 1,92



Zakazka_komplet 27.03.15

45 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

m.1.070; 1,9 1,9

m.1.072; 1,86 1,86

m.1.073; 1,85+0,07 1,92

m.1.074; 4,52+0,12 4,64

= 78,96

2.NP –
m.2.073; 4,44+0,16 4,6

m.2.074; 4,73+0,08 4,81

m.2.075; 1,46+0 1,46

m.2.076; 1,46+0 1,46

m.2.077; 2,68+0 2,68

m.2.078; 3,83+0,18 4,01

m.2.079; 4,44+0,16 4,6

m.2.080; 4,66+0,08 4,74

m.2.081; 1,49+0 1,49

m.2.082; 1,49+0 1,49

= 31,34
3.NP –
m.3.082; 4,44+0,16 4,6

m.3.083; 4,73+0,08 4,81

m.3.084; 1,46+0 1,46

m.3.085; 1,46+0 1,46

m.3.086; 2,68+0 2,68

m.3.087; 3,87+0,18 4,05

m.3.088; 4,44+0,16 4,6

m.3.089; 4,66+0,08 4,74

m.3.090; 1,47+0 1,47

m.3.091; 1,47+0 1,47

= 31,34
–

102. 771.04a Dlažba keramická 4, barva světle šedá, 600/600/9,5 mm - 
protiskluznost R9

viz PD, TZ m2 296,695 500,00 148 348

viz tabulky místností+plocha v místě dveří –
1.NP –
m.1.001; 35,21 35,21

m.1.002; 101,75+0,42 102,17
m.1.003; 31,37+2,6 33,97
m.1.004; 30,35+0,56 30,91

m.1.004 - podstupnice; (1,500*0,15)*30 6,75



Zakazka_komplet 27.03.15

46 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

m.1.005; 22,47+0,405 22,875
m.1.078; 25,65+0,55 26,2
m.1.079; 2,0+0,27 2,27
= 260,355
2.NP –
m.2.001; (5,850*2,050)+0,880+(1,250*3,250) 16,935
m.2.001 - podstupnice; (1,5*0,15)*26 5,85
= 22,785
3.NP –
m.3.001; (5,850*2,100+0,360*1,750)+0,64 13,555

104. 771.06 Dlažba keramická 6, barva světle šedá, schodiště 
330/1500 mm - protiskluznost R9

viz PD, TZ m2 27,72 950,00 26 334

1.NP –
m.1.004 - stupnice; (1,500*0,330)*30 14,85
2.NP –
m.2.001 - stupnice; (1,500*0,330)*26 12,87

105. 771.07b Dlažba keramická 7, barva světle šedá, 600/600/9,5 mm - 
protiskluznost R11

viz PD, TZ m2 1,77 500,00 885

viz tabulky místností+plocha v místě dveří –
1.NP –
m.1.080; 1,7+0,07 1,77

106. 771.08c Dlažba keramická 8, barva tmavě šedá, 600/600/9,5 mm 
- protiskluznost R11

viz PD, TZ m2 39,98 500,00 19 990

viz tabulky místností+plocha v místě dveří –
1.NP –
m.1.067; 1,89+0,07 1,96
m.1.075; 1,89+0,07 1,96

m.1.076; 31,51+0,24 31,75

m.1.077; 4,31 4,31

107. 771.09c Dlažba keramická 9, barva červená, 200/200/7,0 mm - 
protiskluznost R11B

viz PD, TZ m2 8,72 750,00 6 540

viz tabulky místností+plocha v místě dveří –
1.NP –
m.1.104; 8,18+0,54 8,72

108. 771.10d Dlažba keramická 10, barva bílá, 300/300/11,3 mm - 
protiskluznost R11(A+B)

viz PD, TZ m2 28,455 550,00 15 650

viz tabulky místností+plocha v místě dveří –
1.NP –
m.1.034; 1,62+0,07 1,69

m.1.040; 1,62+0,07 1,69

m.1.086; 4,5+0,12 4,62

m.1.087; 9,6+0,315 9,915

m.1.088; 6,82+0,12 6,94
= 24,855
3.NP –
m.3.080; 3,44+0,16 3,6

109. 422Sg2020-122 Montáž soklíků z dlaždic keramických - lepené 
flexibilním lepidlem, s požlábkem, výška do 90 mm

viz PD, TZ m 401,5 90,00 36 135

viz. položky sokl - dodávka –
dlažba č.1; 233,77 233,77
dlažba č.2; 55,155 55,155



Zakazka_komplet 27.03.15

47 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

dlažba č.4; 71,85 71,85
dlažba schodiště; 25,76 25,76
dlažba č.8; 14,1 14,1
dlažba č.10; 0,865 0,865

110. 771.10e Dlažba keramická 11, barva oranžová, 200/200/7,0 mm - 
protiskluznost R11B

viz PD, TZ m2 6,63 750,00 4 973

viz tabulky místností+plocha v místě dveří –
1.NP –
m.1.105; 6,63 6,63

111. 771.01s Sokl keramický - dodávka - dlažba č.1 - výška 70 mm viz PD, TZ m 233,77 190,00 44 416
1.NP –
čm 1.006; 14,3+6,05+2+12,95+2+4,8+14,3+2,1-1,4-
0,9*5-1,2*2-0,8*5-2-1,6

42,6

čm 1.009; 5,6+2,6+5,6-0,8+1,6 14,6
čm 1.010; 5,65+2,3+5,65+2,3-0,8 15,1
čm 1.030; 3,51+1,75+1,51+0,15+2+1,6-0,7*2-0,8 8,32
čm 1.031; 0,05+0,29 0,34
čm 1.036; (3,51+1,75)*2-0,8-0,7*2 8,32
čm 1.037; 0,05+0,29 0,34
čm 1.041; (5,6+5,2)*2-0,9 20,7
čm 1.065; (3,06+1,4)*2-0,8 8,12
čm 1.081; 1+1,75*2-0,8-0,7 3,0
čm 1.082; 1+0,05*2 1,1
čm 1.084; 1,75+1,9+0,05 3,7
čm 1.085; (1,2+2,25)*2-0,8*2 5,3
čm 1.089; (1,2+1,475)*2-0,8*3 2,95
čm 1.091; 0,25+0,05*2 0,35
čm 1.092; (1,7+1,475)*2-0,8-0,7 4,85
čm 1.093; (1,2+8,025)*2-0,8*5-0,7*2 13,05
čm 1.094; 1,05-0,7 0,35
čm 1.096; (1,89+1,7)*2-0,8 6,38
čm 1.097; (1,89+1,7)*2-0,8 6,38
čm 1.100; (3,1+2,4)*2-1,5*2 8,0
čm 1.101; (2,85+1,35)*2-0,9 7,5
čm 1.102; (2,7+2,4)*2-0,8 9,4
= 190,75
2.NP –
m.2.062; (7,735+2,675+7,735+2,675)-(0,900) 19,92

m.2.072; (1,500)-(0,800) 0,7

= 20,62
3.NP –
m.3.077; 
(3,450+7,500+3,050+2,600+0,700+2,300+1,100+2,600
)-(0,900)

22,4

112. 771.02s Sokl keramický - dodávka - dlažba č.2 - výška 70 mm viz PD, TZ m 55,155 190,00 10 479
1.NP –
čm 1.017; 0,05+2,3+0,05 2,4
čm 1.025; 0,05+2,3+0,05 2,4
čm 1.064; 
5,3+2,015+4,1+2,25+1,2+2,25+5,4+1,315+5,4+0,7-
1,4-0,9*2-0,8*3-0,7

23,63

čm 1.068; (2,15+2,1)*2-0,8-0,7*2 6,3
čm 1.069; 0,05+0,975 1,025
čm 1.073; 0,05+0,975 1,025
čm 1.074; (2,1+2,15)*2-0,8-0,7*2 6,3
= 43,08



Zakazka_komplet 27.03.15

48 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2.NP –
m.2.073; (0,950+2,250+0,950)-(0,800+0,800) 2,55

m.2.079; (0,950+2,250+0,950)-(0,800+0,800) 2,55

m.2.080; (1,725+0,950)-(0,800) 1,875

= 6,975
3.NP –
m.3.082; (0,950+2,250+0,950)-(0,800+0,800) 2,55

m.3.088; (0,950+2,250+0,950)-(0,800+0,800) 2,55

= 5,1
–

113. 771.04s Sokl keramický - dodávka - dlažba č.4 - výška 70 mm viz PD, TZ m 71,85 190,00 13 652
1.NP –
čm 1.001; 0,7+0,3 1,0
čm 1.004; 2,05+5,45+0,72+0,28+1,9-
1,74+1,56+3,25+1,1

14,57

čm 1.005; 2,1+5,5+5,95+1,2+5,95+0,6+2,1+7,3-
0,9*5-0,8*2

24,6

čm 1.079; 1+1+0,1-0,7 1,4
= 41,57
2.NP –
m.2.001; 
2,050+5,850+2,050+2,600+1,560+3,250+1,560-
(1,200+0,400)*2-(1,200)*1

14,52

= 14,52
3.NP –
m.3.001; 
2,360+5,850+2,050+2,600+0,310+1,870+3,250+1,870-
(1,200+0,400)*2-(1,200)*1

15,76

= 15,76

114. 771.06s Sokl keramický - dodávka - schodiště - výška 70 mm viz PD, TZ m 25,76 190,00 4 894
1.-2.NP –
0,310*15*2 9,3
0,150*15*2 4,5
2.-3.NP –
0,310*13*2 8,06
0,150*13*2 3,9

115. 771.08s Sokl keramický - dodávka - dlažba č.8 - výška 70 mm viz PD, TZ m 14,1 190,00 2 679

čm 1.076; 0,2+2,15+1,25+0,15+5,75+6,6+2,1-4,1
14,1

116. 771.10s Sokl keramický - dodávka - dlažba č.10 - výška 70 mm viz PD, TZ m 0,865 190,00 164

čm 1.087; 0,15+0,415+0,15+0,15
0,865

776: Podlahy povlakové 909 308
776.: Podlahy povlakové 909 308

122. 437Tj2010r-002 Volné položení povlakových podlah z přírodního linolea - 
pásy / včetně svařování spár

viz PD, TZ m2 967,581 170,00 164 489

viz. položky - dodávka –
linoleum č.1; 142,660 142,66
linoleum č.2; 102,756 102,756
linoleum č.3; 197,180 197,18
linoleum č.4; 330,77 330,77
linoleum č.5; 45,630 45,63



Zakazka_komplet 27.03.15

49 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

linoleum č.6; 129,54 129,54
linoleum č.7; 216,225 216,225
odpočet položek pro hotel (rev 03);linoleum č. 3 - 197,18

123. 437Tn9002r1-06 Krytina podlahová - přírodní linoleum - č.1 - skladba P07 viz PD, TZ m2 142,66 524,00 74 754

viz tabulky místností+plocha v místě dveří –
m.2.066; 141,78+0,88 142,66

124. 437Tn9002r2-06 Krytina podlahová - přírodní linoleum - č.2 - skladba P07 viz PD, TZ m2 102,756 524,00 53 844

viz tabulky místností+plocha v místě dveří –
m.2.064; 45,79+0,18 45,97

m.2.065; 16,53+0,18 16,71

m.3.074; 39,24+0,83625 40,076

126. 437Tn9002r4-06 Krytina podlahová - přírodní linoleum - č.4 - skladba P07 viz PD, TZ m2 330,77 524,00 173 323

viz tabulky místností+plocha v místě dveří –
m.3.062; 21,08+0,12 21,2

m.3.063; 15,05+0,12 15,17

m.3.064; 15,05+0,12 15,17

m.3.065; 15,05+0,12 15,17

m.3.066; 15,05+0,12 15,17

m.3.067; 15,05+0,12 15,17

m.3.068; 15,05+0,12 15,17

m.3.069; 15,05+0,12 15,17

m.3.070; 15,05+0,12 15,17

m.3.071; 15,05+0,12 15,17

m.3.072; 15,64+0,12 15,76

m.3.073; 73,86+0 73,86

m.3.075; 12,83+0 12,83

m.3.076; 11,73+0,12 11,85

m.3.078; 9,87+0 9,87

m.3.079; 48,87+0 48,87

–

127. 437Tn9002r5-06 Krytina podlahová - přírodní linoleum - č.5 - skladba P07 viz PD, TZ m2 45,63 524,00 23 910

viz tabulky místností+plocha v místě dveří –
m.3.061; 45,63+0 45,63

128. 437Tn9002r.-06 Krytina podlahová - přírodní linoleum - č.6 - skladba P03 viz PD, TZ m2 129,54 524,00 67 879

viz tabulky místností+plocha v místě dveří –
m.1.099; 22,61+0,48 23,09

m.1.103; 100,22+0,82 101,04
m.1.106; 5,29+0,12 5,41



Zakazka_komplet 27.03.15

50 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

129. 437Tn9002r.1-06 Krytina podlahová - přírodní linoleum - č.7 - skladba P07 viz PD, TZ m2 216,225 524,00 113 302

viz tabulky místností+plocha v místě dveří –
m.2.061; 85,28 85,28

m.2.063; 50,14+0,3 50,44
m.2.067; 12,69 12,69
m.2.068; 3,59+0,135 3,725
m.2.069; 55,64 55,64
m.2.070; 8,27+0,18 8,45

130. 437Tn5020r-002 Lepení povlakových podlah pryžových - pásy - podlaha 
fitness, skladba P04

viz PD, TZ m2 107,35 524,00 56 251

m.1.035, m.1.036 –
40,51+66,84 107,35

131. 437Tn6008r-01 Sportovní podlaha - krytina podlahová elastická z 
recyklované pryže, PU elastomer - tloušťka 9 mm, šířka 
1500 mm

viz PD, TZ m2 93,995 1 200,00 112 794

m.1.071; 91,96+0,9*0,15+9,5*0,2 93,995

132. 437Hn6010r-002 D+M Soklová ukončovací lišta - k podlahové krytině - 
přírodní linoleum č.1

viz PD, TZ m 43,6 120,00 5 232

m.2.066; 10,2*2+13,9*2-1,7*2-1,2 43,6

133. 437Hn6010r2-002 D+M Soklová ukončovací lišta - k podlahové krytině - 
přírodní linoleum č.2

viz PD, TZ m 62,825 120,00 7 539

m.2.064; 7,9*2+5,8*2-0,9 26,5

m.2.065; 2,85*2+5,8*2-0,9 16,4

m.3.074; 5,9*2+6,65*2-3,975-1,2 19,925

135. 437Hn6010r4-002 D+M Soklová ukončovací lišta - k podlahové krytině - 
přírodní linoleum č.4

viz PD, TZ m 265,395 120,00 31 847

m.3.062; 7,85*2+2,685*2-1,3 19,77

m.3.063-3.072; (5,9*2+2,65*2-1,3)*10 158,0

m.3.073-3.075; 10,2*2+9,85*2+0,75+0,6*2+0,15-1,8-
0,8-3,975

35,625

m.3.076; 3,9*2+3,4*2-0,8 13,8

m.3.078; 4,2*2+2,35*2-3,5 9,6

m.3.079; 26,95*2+1,8-1,3*10-4,9-(1,2+0,4)-0,9-
0,8*4-3,5

28,6

136. 437Hn6010r5-002 D+M Soklová ukončovací lišta - k podlahové krytině - 
přírodní linoleum č.5

viz PD, TZ m 22,37 120,00 2 684

m.3.061; 7,735*2+5,9*2-4,9 22,37

137. 437Hn6010r6-002 D+M Soková ukončovací lišta - k podlahové krytině - 
přírodní linoleum č.6

viz PD, TZ m 40,87 120,00 4 904

čm 1.099; (5,95+3,8)*2-0,9*2-0,8-1,5 15,4
čm 1.103; (16,235+5,985)*2-15,51-2,81-4,1-0,9*3-
0,8*2

17,72

čm 1.106; (2,75+1,925)*2-0,8*2 7,75

138. 437Hn6010r7-002 D+M Soklová ukončovací lišta - k podlahové krytině - 
přírodní linoleum č.7

viz PD, TZ m 99,72 120,00 11 966

m.2.061; 7,735*2+11,025+3,175-1,9*3 23,97

m.2.063; 8,15-(1,2+0,4)+2,3+0,15-(0,9+0,7)+3,1 10,5

m.2.068; 1,75*2+2,05*2-0,9 6,7



Zakazka_komplet 27.03.15

51 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

m.2.067; 1,75+3,1+0,15*2 5,15
m.2.069; 11,1*2+2,6*2+(5,65+1,85+6)*2-1,9-
(0,9+0,7)*3-0,9*5-0,8*3

40,8

m.2.070; 3,6*2+3,15*2-0,9 12,6

139. 437Tn5010ZH1-002 D+M Soklové ukončovací lišty - k podlahové krytině - 
sportovní podlaha

viz PD, TZ m 38,23 120,00 4 588

m.1.071; 11,715*2+7,85*2-0,9 38,23

777: Podlahy lité 570 677
777.: Podlahy lité 570 677

140. 436Vn6010ZH4-024 Silnovrstvý, tixotropní nátěr se strukturovaným povrchem 
- na bázi epoxidových pryskyřic bez rozpouštědel, s 
penetračním nátěrem - P02

viz PD, TZ m2 98,64 383,00 37 779

viz tabulky místností+plocha v místě dveří –
m.1.011; 2,46+0,24 2,7
m.1.012; 9,02+0,48 9,5

m.1.013; 50+0,6 50,6

m.1.014; 16,95+0,27 17,22

m.1.015; 6,9+0,18 7,08

m.1.042; 5,95+0,3 6,25

m.1.043; 5,02+0,27 5,29

140.1 436Vn6010r-010 Nátěr bezprašný - jednokomponentní ochranný 
prostředek na vodní bázi akrylátové pryskyřice - betonov 
deska v hotelu

m2 1 391,379 383,00 532 898

podlaha v hotelu, m.č. 2.002-2.060, 3.002-3.060 
plus 5% pod stěnami

1 391,379

781: Obklady keramické 931 208
781.: Obklady keramické 931 208

141. 422Sg3070-050 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických - 
lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, 
povrch hladký, přes 25 do 35 kus/m2

viz PD, TZ m2 78,735 320,00 25 195

VV - viz dodávka obkladů –
obklad č.1; 684,965 684,965
odpočet položek pro hotel (rev 03) - 606,23

142. 422Sg3070KH1-056 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických - 
lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, 
povrch hladký, přes 85 kus/m2

viz PD, TZ m2 8,79 350,00 3 077

VV - viz dodávka obkladů –
obklad č.5; 8,79 8,79

143. 422Sg3070-044 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických - 
lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, 
povrch hladký, přes 12 do 19 kus/m2

viz PD, TZ m2 51,633 350,00 18 072

VV - viz dodávka obkladů –
obklad č.6; 25,596 25,596
obklad č.7; 26,037 26,037

144. 422Sg3070-042 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických - 
lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, 
povrch hladký, do 12 kus/m2

viz PD, TZ m2 865,0 350,00 302 750



Zakazka_komplet 27.03.15

52 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

VV - viz dodávka obkladů –
obklad č.2; 162,591 162,591
obklad č.3; 452,895 452,895
obklad č.4; 249,514 249,514

145. 03.781.001 Obklad keramický 100x300x7,5mm - dodávka / obklad č. 
1 - viz specifikace materiálů

viz PD, TZ m2 78,735 693,00 54 563

1.NP –
čm 1.078; (6,75+3,8)*2*2-1*2-0,8*1,97-0,9*2 36,824
2.NP –
čm 2.003 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,45+1,82) 1,482 nebude realizováno

čm 2.050 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,45+1,82) 1,482 nebude realizováno

čm 2.006 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+0,75+0,15+1,65+2,4+1,2)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 2.047 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+0,75+0,15+1,65+2,4+1,2)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 2.010 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.011 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.018 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.019 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.026 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.027 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.034 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.035 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.042 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.043 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 2.007 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 2.014 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 2.015 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 2.022 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 2.023 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 2.030 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 2.031 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 2.038 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 2.039 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 2.046 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 2.051 obklad č.1; (1,45-0,85)*(3,1+0,6+0,35) 2,43 nebude realizováno
čm 2.053 obklad č.1; 
2,4*(2,775+2,08+0,875+0,12+1,9+2,2)-0,9*1,97

22,107 nebude realizováno

čm 2.054 obklad č.1; (1,45-0,85)*(1,8+2,8) 2,76 nebude realizováno
čm 2.057 obklad č.1; 2,4*(2,16+2,16+2*2,66)-
0,7*1,97*2

20,378 nebude realizováno

čm 2.058 obklad č.1; 2,4*(1,94*2+1,25*2)-
0,7*1,97*2

12,554 nebude realizováno

čm 2.071 obklad č.1; 2,7*(2*2,55+2*3,35)-
0,9*1,97

30,087

čm 2.072 obklad č.1; 2*(1,85+1,5+1,85+1,5)-
0,8*1,97

11,824

3.NP –
čm 3.003 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,45+1,82) 1,482 nebude realizováno

čm 3.050 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,45+1,82) 1,482 nebude realizováno



Zakazka_komplet 27.03.15

53 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 3.006 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+0,75+0,15+1,65+2,4+1,2)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 3.047 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+0,75+0,15+1,65+2,4+1,2)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 3.010 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.011 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.018 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.019 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.026 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.027 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.034 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.035 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.042 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.043 obklad č.1; (1,45-0,85)*(0,2+0,4+1,82) 1,452 nebude realizováno
čm 3.007 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 3.014 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 3.015 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 3.022 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 3.023 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 3.030 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 3.031 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 3.038 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 3.039 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 3.046 obklad č.1; 
2,4*(1,8+0,45+1,65+0,15+0,75+1,2+2,4)-0,7*1,97

18,781 nebude realizováno

čm 3.051 obklad č.1; (1,45-0,85)*(3,1+0,7+0,35) 2,49 nebude realizováno
čm 3.053 obklad č.1; 
2,4*(2,775+2,08+0,875+0,12+1,9+2,2)-0,9*1,97

22,107 nebude realizováno

čm 3.054 obklad č.1; (1,45-0,85)*(1,8+2,8) 2,76 nebude realizováno
čm 3.057 obklad č.1; 2,4*(2,16+2,16+2*2,66)-
0,7*1,97*2

20,378 nebude realizováno

čm 3.058 obklad č.1; 2,4*(1,94*2+1,25*2)-
0,7*1,97*2

12,554 nebude realizováno

odpočet položek pro hotel (rev 03) - 606,23

146. 03.781.002 Obklad keramický 250x1500x10mm - dodávka / obklad 
č. 2 - viz specifikace materiálů

viz PD, TZ m2 162,591 620,00 100 806

1.NP –
čm 1.001; (4,6+0,205)*3,6 17,298
čm 1.002; (2,4+1+2+7,65+5,4+0,36+0,18)*3,6-
1,54*3,4-1*2,4

60,728

čm 1.003; (5,4+2,15+13,15+2,55)*3,6-1,74*3,4-
0,9*(2,4+1)-1,7*3,6-0,9*3,6

65,364

čm 1.079; 1*3*2 6,0
čm 1.080; (1,7+1)*2*2,7-0,7*1,97 13,201

147. 03.781.003 Obklad keramický 300x600x9,5mm - dodávka / obklad č. 
3 - viz specifikace materiálů

viz PD, TZ m2 452,895 620,00 280 795

2.NP –
čm 2.073 obklad č.3; 2,7*(1,975+2,25+1,975+2,25)-
0,8*1,97*2

19,663

čm 2.074-77 obklad č.3; 
2,7*(3,025+3,5+3,5+3,025)-0,8*1,97

33,659

čm 2.078 obklad č.3; 2,7*(1,78+1,78+2,15*2)-
0,9*1,97

19,449

čm 2.079 obklad č.3; 
2,7*(1,975+2,225+1,975+2,225)-0,8*1,97*2

19,528



Zakazka_komplet 27.03.15

54 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 2.080-82 obklad č.3; 
2,7*(3,4+0,2+1,825+1,475+0,875+1,725+2,7)-
0,8*1,97

31,364

= 123,663
3.NP –
čm 3.082 obklad č.3; 2,4*(1,975+2,25+1,975+2,25)-
0,8*1,97*2

17,128

čm 3.083-86 obklad č.3; 
2,4*(3,025+3,5+3,5+3,025)-0,8*1,97

29,744

čm 3.087 obklad č.3; 2,4*(1,78+1,78+2,15*2)-
0,9*1,97

17,091

čm 3.088 obklad č.3; 
2,4*(1,975+2,225+1,975+2,225)-0,8*1,97*2

17,008

čm 3.089-91 obklad č.3; 
2,4*(3,4+0,2+1,825+1,475+0,875+1,725+2,7)-
0,8*1,97

27,704

= 108,675
1.NP –
čm 1.017; (1*2+2,3)*2,7 11,61
čm 1.018; (1,795*2+3,9)*2,7-0,8*1,97 18,647
čm 1.019; (1,45+0,975)*2,7 6,548
čm 1.020; 0,95*2,7+0,885*0,2 2,742
čm 1.021; 0,95*2,7+0,89*0,2 2,743
čm 1.022; (1,45+0,975)*2,7 6,548
čm 1.023; (1,8*2+2,15*2)*2,7-0,9*2,4 19,17
čm 1.024; (1,8*2+2,15*2)*2,7-0,9*2,4 19,17
čm 1.025; (1,1*2+2,3)*2,7 12,15
čm 1.026; (2,525*2+3,2)*2,7-0,8*1,97-
1,8*0,6+1,8*0,2

19,979

čm 1.027; (1,2+1,05)*2,7 6,075
čm 1.028; 1,05*2,7 2,835
čm 1.029; (1,2+1,05)*2,7 6,075
čm 1.067; (2,1*2+0,9*2)*2,7-0,7*1,97 14,821
čm 1.069; (1,05+0,975)*2,7 5,468
čm 1.070; (1,7+1*2)*2,7 9,99
čm 1.072; (1,9+1*2)*2,7 10,53
čm 1.073; (0,975+1,05)*2,7 5,468
čm 1.075; (2,1*2+0,9*2)*2,7-0,7*1,97 14,821
čm 1.076; 
(2,57+1+0,9*2+0,1+0,9+1,1)*2,7+(1+1,5)*2

25,169

= 220,557
–

148. 03.781.004 Obklad keramický 300x300x7mm - dodávka / obklad č. 4 
- viz specifikace materiálů

viz PD, TZ m2 249,514 420,00 104 796

3.NP –
čm 3.080 obklad č.4; 
2,4*(1,55+0,1+2,15+1,55+2,25)-0,8*1,97

16,664

čm 3.081 obklad č.4; 2*(1,85+1,5+1,85+1,5)-
0,8*1,97

11,824

= 28,488
1.NP –
čm 1.010; (1,45-0,85)*(1,85+1,15) 1,8
čm 1.031; (1,065+0,9)*2,7 5,306
čm 1.032; (0,9+1,635)*2,7-0,9*0,6+0,9*0,2 6,485
čm 1.033; (0,975*2+1,7)*2,7-0,9*0,6+0,9*0,2 9,495
čm 1.034; (0,9*2+1,8*2)*2,7-0,7*1,97 13,201
čm 1.035; (2,1*2+1,85*2)*2,7-0,9*1,97 19,557
čm 1.037; (0,9+1,05)*2,7 5,265
čm 1.038; (0,945+1,7+0,975)*2,7-0,9*0,6+0,9*0,2 9,414
čm 1.039; (1,65+0,9)*2,7-0,9*0,6+0,9*0,2 6,525
čm 1.040; (0,9*2+1,8*2)*2,7-0,7*1,97 13,201



Zakazka_komplet 27.03.15

55 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 1.066; (2,14+1,4+1,24)*2 9,56
čm 1.082; (0,9*2+1)*2,7 7,56
čm 1.083; (1,75+0,9)*2*2,7-0,7*1,97 12,931
čm 1.084; (0,8+1,9)*2 5,4
čm 1.086; (2+2,25)*2*2-0,8*1,97*2 13,848
čm 1.087; (2,25+2,65+1,1+4,265)*2-0,9*1,1-
0,8*1,97

17,964

čm 1.088; (0,7+2,785*2+2,45+0,55)*2-0,8*1,97 16,964
čm 1.090; (1,1+0,9)*2*2,7-0,7*1,97 9,421
čm 1.091; (1,7+0,9+0,62)*2,7 8,694
čm 1.094; (1,7+1+0,85)*2,7 9,585
čm 1.095; (1,55+0,9)*2*2,7-0,7*1,97 11,851
čm 1.098; (1,8+1,7)*2 7,0
= 221,026

149. 03.781.005 Obklad keramický 100x100x7,5mm - dodávka / obklad č. 
5 - viz specifikace materiálů

viz PD, TZ m2 8,79 830,00 7 296

2.NP –
čm 2.067 obklad č.5; (1,45-0,85)*(0,6+5,4+1,6) 4,56
3.NP –
čm 3.078 obklad č.5; (1,45-
0,85)*(2,35+0,7)+2*1,2

4,23

150. 03.781.006 Obklad keramický 200x400x8,5mm - dodávka / obklad č. 
6 - viz specifikace materiálů

viz PD, TZ m2 25,596 743,00 19 018

1.NP –
čm 1.104; (2,975+2,75)*2*2,7-0,9*1,97*3 25,596

151. 03.781.007 Obklad keramický 200x400x8,5mm - dodávka / obklad č. 
7 - viz specifikace materiálů

viz PD, TZ m2 26,037 570,00 14 841

1.NP –
čm 1.105; (2,55+2,6)*2*2,7-0,9*1,97 26,037

783: Nátěry 722 110
7838: Nátěry omítek a betonových povrchů 722 110

154. 416Vv4010KH1-012 Nátěr betonových povrchů jednokomponentní, vodou 
ředitelný, flexibilní na bázi akrylátové disperze - 1x 
základní nátěr + 15% vody; 2x krycí vrstva

viz PD, TZ m2 355,687 220,00 78 251

výtahová šachta; (0,21+11,77)*(1,65*2+2,5*2)-
1,2*2,18*3

91,586

1.NP - strop –
m.1.011-1.015, 1.041-1.043, 1.065, 1.066, 1.084, 
1.096-1.098, 1.101, 1.102

–

2,46+9,02+50+16,95+6,9+29,12+5,95+5,02+4,28+3+3,
33+3,21+3,21+3,06+3,85+6,48

155,84

základy 
VZT;(14,64+9,59+4,95+10,56+6,62+17,2+12,4+12,8+1
2,16+13,76+13,52+7,77)*0,3+(1,54+6,58+7,24+2,51+
1,41+3,8+1,18+12,33+5,97+4,76+4,48+8,07)+(4*3*0,
3+1*4)

108,261

155. 426Vr4004r-002 Nátěr ochranný voděodolný betonových povrchů stropů - 
pod podhled / vydatnost 0,6-0,8 l/m2 pro 2 vrstvy

viz PD, TZ m2 3 388,73 190,00 643 859

1.NP –
m.1.001-1.003, 1.005-1.006, 1.009-1.010, 1.017-
1.040, 1.064, 1.067-1.083, 1.085-1.095, 1.099, 
1.100, 1.103-1.106

–

35,21+101,75+31,37+22,47+55,93+14,69+13+4,49+6,7
3+1,27+1,24+1,24+1,24+3,87+3,87+4,72+8,08+1,26+1
,26+1,26+5,84+1,8+1,47+1,54+1,62+3,89+5,84+1,8+1
,54+1,49+1,62+20,46+1,89+4,52+1,85+1,9+91,96+1,8
6+1,85+4,52+1,89+31,51+25,65+2+1,7+1,75+1,75+1,4
4+2,7+4,5+9,6+6,82+1,77+0,99+1,53+2,51+9,63+1,7+
1,4+22,61+7,44+100,22+8,18+6,63+5,29

735,42



Zakazka_komplet 27.03.15

56 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

m.1.007-1.008, m.1.044-1.063, 1.107-1.108 –
16,65+29,97+411,24+68,34+11,29+5,66+5,75+5,75+5,
75+6,15+31,85+6,24+3,51+6,87+10,92+2,09+1,58+1,4
4+7,95+3,27+1,44+3,19+6,51+6,26

659,67

2.NP –
m.2.002-2.004, 2.006-2.008, 2.010, 2.012, 2.014-
2.016, 2.018-2.020, 2.022-2.024, 2.026-2.028, 
2.030-2.032, 2.034-2.036, 2.038-2.040, 2.042-
2.044, 2.046-2.048, 2.050-2.054, 2.056-2.082

– nátěr bude realizován - uzavření betonového stropu

89,54+4,5+19,92+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+
3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,68+
4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+
3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,92+
4,5+17+11,21+6,33+22,61+13,19+5,62+2,51+6,54+8,6
3+85,28+20,69+50,14+45,79+16,53+141,78+12,69+3,5
9+55,64+8,27+8,8+2,78+4,44+4,73+1,46+1,46+2,68+3
,83+4,44+4,66+1,49+1,49

1 001,72

3.NP –
m.3.002-3.004, 3.006-3.008, 3.010-3.012, 3.014-
3.016, 3.018-3.020, 3.022-3.024, 3.026-3.028, 
3.030-3.032, 3.034-3.036, 3.038-3.040, 3.042-
3.044, 3.046-3.048, 3.050-3.054, 3.056-3.091

– nátěr bude realizován - uzavření betonového stropu

89,54+4,5+19,92+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+
3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,68+
4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+
3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,92+
4,5+16,96+11,21+6+22,61+13,19+5,62+2,54+6,54+8,6
3+45,63+21,08+15,05*9+15,64+73,86+39,24+12,62+11
,73+22,31+9,87+48,87+3,44+2,78+4,44+4,73+1,46+1,
46+2,68+3,87+4,44+4,66+1,47+1,47

991,92

784: Malby 152 602
784.: Malby 152 602

156. 400Vv8043KH1-001 Malby z malířských směsí - bílá, dvojnás. s pen. 
nátěrem, v místnostech - stěny

viz PD, TZ m2 3 977,064 29,00 115 335

1.NP –
čm 1.001; 3,6*(0,705+0,3) 3,618
čm 1.004; 2.001, 3.001; 
(1,995+0,255+3,945+0,255+5,32)*(2,05+5,45+7,95+3
,25+5,9+2,2)-1,74*3,4-1,2*2,18*3-
4*1,6*2,4+1,995*3,25

292,796

čm 1.005; 3,4*(2,1+4*2)-
0,9*3,4+2,9*(1,5+5,95*2+1,2+0,6+2,1+3,3)

91,02

čm 1.006; 2,9*(2,1+14,3+6,05+2+12,95+2+4,8+14,3)-
2*2,4-1,6*2,1-1,2*2,4*2-1,2*2,3

152,97

čm 1.007; 4,1*(5,55+3)*2-1,2*2,4 67,23
čm 1.008; 4,1*(5,4+5,55)*2-1,2*2,4 86,91
čm 1.009; 3*(5,55+2,6)*2 48,9
čm 1.010; 3*(5,65+2,3)*2-(1,45-0,85)*(1,85+1,15) 45,9

čm 1.011; 4,1*(2,05+1,2)*2 26,65
čm 1.012; 4,1*(4,4+2,05)*2-1,6*2,1 49,53
čm 1.013; 4,1*(9,05+5,65)*2-2*2,4 115,74
čm 1.014; 4,1*(3+5,65)*2 70,93
čm 1.015; 4,1*(2,3+3)*2 43,46
čm 1.017; 2,7*(2,3+0,95*2) 11,34
čm 1.025; 2,7*(2,3+0,95*2) 11,34
čm 1.030; 2,7*(1,75+3,51)*2 28,404
čm 1.031; 2,7*(0,29+0,85) 3,078
čm 1.036; 2,7*(1,75+3,51)*2 28,404
čm 1.037; 2,7*(0,29+0,85) 3,078



Zakazka_komplet 27.03.15

57 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 1.041; 4,1*(5,2+5,6)*2 88,56
čm 1.042; 4,1*(2,9+2,05)*2-1,6*2,4 36,75
čm 1.043; 4,1*(2,45+2,05)*2 36,9
čm 1.064; 
3,6*(2,015+5,3+0,7+5,4*2+1,315+2,25*2+1,2+4,1)-
1,4*3,4

102,988

čm 1.065; 4,1*(3,06+1,4)*2 36,572
čm 1.066; 4,1*(0,9+1,4)+(2,14+1,4+1,24)*(4,1-2) 19,468
čm 1.068; 2,7*(2,15+2,1)*2 22,95
čm 1.069; 2,7*(0,975+0,85) 4,928
čm 1.071; 3,6*(7,85+11,715)*2-9,5*3,6 106,668
čm 1.073; 2,7*(0,975+0,85) 4,928
čm 1.074; 2,7*(2,1+2,15)*2 22,95
čm 1.076; 3,6*(5,75+6,6+2,1+1,25+2,15+1,2)-
4,1*3,6+1,5*(3,6-
2)+(2,57+1+0,9*2+0,1+0,9+1,1)*(3,6-2,7)

62,943

čm 1.078; (3,6-2,0)*(6,75+3,8)*2 33,76
čm 1.079; 2,7*(2+1)*2-1*3*2 10,2
čm 1.081; 2,7*(1+1,75)*2 14,85
čm 1.082; 2,7*(1+1,75)*2-(0,9*2+1)*2,7 7,29
čm 1.084; 4,1*(1,9+1,75)*2-(0,8+1,9)*2 24,53
čm 1.085; 3*(1,2+2,25)*2-0,8*3,6 17,82
čm 1.086; (3-2)*(2+2,25)*2 8,5
čm 1.087; (3-2)*(4,265*2+2,25*2-
1,2)+3*(0,15+0,415)

13,525

čm 1.088; (3-2)*(2,785*2+2,45*2-1,2) 9,27
čm 1.089; 2,7*(1,475+1,2)*2 14,445
čm 1.091; 2,7*(1,7-0,62+0,9) 5,346
čm 1.092; 2,7*(1,7+1,475)*2 17,145
čm 1.093; 2,7*(8,025+1,2)*2 49,815
čm 1.094; 2,7*(1,7-0,85+1) 4,995
čm 1.096; 4,1*(1,89+1,7)*2 29,438
čm 1.097; 4,1*(1,89+1,7)*2 29,438
čm 1.098; 4,1*(1,8+1,7)*2-(1,8+1,7)*2 21,7
čm 1.099; 3*(5,95+3,8)*2-(0,9+0,6)*(1,97+0,43) 54,9
čm 1.100; 3,6*(2,4+3,1)*2-(0,9+0,6)*(2,4+1,2)-
(0,9+0,6)*(1,97+0,43)

30,6

čm 1.101; 4,1*(2,85+1,35)*2-0,9*3,6 31,2
čm 1.102; 4,1*(2,4+2,7)*2 41,82
čm 1.103; 3,4*(16,235+5,985+3,14*0,45)*2-4,1*3,4-
15,51*3,4-2,81*3,4

84,476

čm 1.104; (3-2,7)*(2,975+2,75)*2 3,435
čm 1.105; (3-2,7)*(2,55+2,6)*2 3,09
čm 1.106; 3*(2,75+1,925)*2 28,05
= 2 317,54
2.NP –
čm 2.002; 2,6*(1,85*2+48,4*2) 261,3 nebude realizováno
čm 2.003; 2,4*(1,8+2,35+0,45+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,45+1,82)

15,678 nebude realizováno

čm 2.050; 2,4*(1,8+2,35+0,45+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,45+1,82)

15,678 nebude realizováno

čm 2.004; 2,7*(0,45+0,7+4,8+3,8+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,93 nebude realizováno

čm 2.048; 2,7*(0,45+0,7+4,8+3,8+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,8

39,935 nebude realizováno

čm 2.010; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 2.011; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 2.018; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno



Zakazka_komplet 27.03.15

58 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 2.019; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 2.026; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 2.027; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 2.034; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 2.035; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 2.042; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 2.043; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 2.008; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 2.012; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 2.016; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 2.020; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 2.024; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 2.028; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 2.032; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 2.036; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 2.040; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 2.044; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 2.051; 2,7*(6,2+2,775+0,6+0,35+2,175+6,2)-
(1,45-0,85)*(3,1+0,6+0,35)

46,98 nebude realizováno

čm 2.052; 2,7*(2,875+3,9+2,875+3,9)-2,7*1,8 31,725 nebude realizováno
čm 2.054; 2,7*(3,8+5,95+2,15+3,8+3,8)-(1,45-
0,85)*(1,8+2,8)-2,7*1,8

45,03 nebude realizováno

čm 2.056; 2,7*(3,34+3,95+3,34+3,95)-2,4*2,7 32,886 nebude realizováno
čm 2.059; 2,4*(3,8+1,2+1,8+3,15+0,6+0,65) 26,88 nebude realizováno
čm 2.060; 2,4*(1,5*2+5,75+5,75) 34,8 nebude realizováno
čm 2.061; 3*(7,735*2+11,025+3,175)-
1,9*2,1*3+15,885*0,2

80,217

čm 2.062; 3*(7,735*2+2,675*2) 62,46
čm 2.063; 3*(8,15+2,3+6,05+2,35+0,15)-2*1,9*2,1 49,02
čm 2.064; 3*(7,9*2+5,8*2)-3*1,9*2,1+7,9*0,2 71,81
čm 2.065; 3*(2,85*2+5,8*2)-1,9*2,1 47,91
čm 2.066; 3*(10,2*2+13,9*2)-
(4,05*2,1+5,4*2,1+1,9*2,1*4)+0,2*(10+13,7)

113,535

čm 2.067; 3*(5,4+2,1+2,35+0,15*2+3,1*2)-1,9*2,1-
(1,45-0,85)*(0,6+5,4+1,6)

40,5

čm 2.068; 3*(2,05*2+1,75*2) 22,8
čm 2.069; 
2,5*(11,1*2+1,85+5,65+6+2,6*2+13,5)+0,5*(2,6+6*2
)

143,3

čm 2.070; 
3,0*(1,1+1,35+2,05+3,6+1,8+0,3+1,35+2,15)

41,1

= 1 814,754
3.NP –
čm 3.002; 2,6*(1,85*2+48,4*2) 261,3 nebude realizováno
čm 3.003; 2,4*(1,8+2,35+0,45+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,45+1,82)

15,678 nebude realizováno

čm 3.050; 2,4*(1,8+2,35+0,45+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,45+1,82)

15,678 nebude realizováno



Zakazka_komplet 27.03.15

59 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 3.004; 2,7*(0,45+0,7+4,8+3,8+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,93 nebude realizováno

čm 3.048; 2,7*(0,45+0,7+4,8+3,8+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,8

39,935 nebude realizováno

čm 3.010; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 3.011; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 3.018; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 3.019; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 3.026; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 3.027; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 3.034; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 3.035; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 3.042; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 3.043; 2,4*(1,75+2,35+0,4+2,55)-(1,45-
0,85)*(0,2+0,4+1,82)

15,468 nebude realizováno

čm 3.008; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 3.012; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 3.016; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 3.020; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 3.024; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 3.028; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 3.032; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 3.036; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 3.040; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 3.044; 2,7*(0,7+0,4+4,8+3,75+5,3+0,55+1,45)-
2,4*2,7+0,1*3,75

39,66 nebude realizováno

čm 3.051; 2,7*(6,2+2,775+0,7+0,35+2,075+6,2)-
(1,45-0,85)*(3,1+0,7+0,35)

46,92 nebude realizováno

čm 3.052; 2,7*(2,875+3,9+2,875+3,9)-2,7*1,8 31,725 nebude realizováno
čm 3.054; 2,7*(3,8+5,95+2,15+3,8+3,8)-(1,45-
0,85)*(1,8+2,8)-2,7*1,8

45,03 nebude realizováno

čm 3.056; 2,7*(3,34+3,95+3,34+3,95)-2,4*2,7 32,886 nebude realizováno
čm 3.059; 2,4*(3,8+1,2+1,8+3,15+0,6+0,65) 26,88 nebude realizováno
čm 3.060; 2,4*(1,5*2+5,75+5,75) 34,8 nebude realizováno
čm 3.061; 3,2*(5,9*2+7,735*2)-4,9*2,5 75,014
čm 3.062; 3*(2,685*2+7,85*2)-1,9*2,1-
0,5*(2,67*2+2,685)

55,208

čm 3.063-71; 3*((2,55*2+5,9*2)*9)-1,9*2,1*9-
0,5*(0,72*2+2,55)*9

402,435

čm 3.072; 3*(2,65+5,9+2,65+5,9)-1,9*2,1-
0,5*(0,72*2+2,65)

45,265

čm 3.073; 3*(5,9+10,2+7,85+0,6+0,15+0,6+6,8)-
(1,9*2,1*4+5,4*2,1)-3,975*2,5

59,063

čm 3.074; 3,2*(6,65+5,9+6,65+5,9)-4,05*2,1-
3,975*2,5

61,878

čm 3.075; 3*(1,6+3,4+2+0,75+0,4+0,1+0,65+0,3) 27,6
čm 3.076; 3*(3,4+3,9+3,4+3,9) 43,8
čm 3.077; 3*(3,45+2,6+1,1+2,3+3,05+0,7+2,6+7,5) 69,9



Zakazka_komplet 27.03.15

60 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

čm 3.078; 2,5*(2,35+0,2+4,2+2,35+0,7+0,1)-(1,45-
0,85)*2,35-2*1,2

20,94

čm 3.079; 2,5*(0,2*2+17,85+1,8+26,95+0,7) 119,25
čm 3.080; 2,4*(0,5+0,1+1) 3,84
čm 3.081; (2,4-2)*(1,5*2+1,85*2) 2,68
= 2 128,914
odpočet - tapety –
2.NP –
čm 2.004,8,12,16,20,24,28,32,36,40,44,48 tapeta 
5; -2,7*5,3*12

- 171,72

čm 2.052 tapeta 2; -2,7*2,875 - 7,763
čm 2.056 tapeta 3; -2,7*3,34 - 9,018
3.NP –
čm 3.004,8,12,16,20,24,28,32,36,40,44,48 tapeta 
5; -2,7*5,3*12

- 171,72

čm 3.052 tapeta 2; -2,7*2,875 - 7,763
čm 3.056 tapeta 3; -2,7*3,34 - 9,018
= - 377,001
odpočet položek pro hotel (rev 03) - 1 907,143

157. 400Vv8043r-001 Malby z malířských směsí  - bílá, omyv., dvojnás. s pen. 
nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m - strop

viz PD, TZ m2 1 035,21 36,00 37 268

podhledy - viz. legenda místností –
m.1.001-1.006, 1.010, 1.017-1.040, 1.064, 1.067-
1.070, 1.072-1.076, 1.079-1.083, 1.089-1.095, 
1.099-1.100, 1.104-1.106

–

35,21+101,75+31,37+30,35+22,47+55,93+13+4,49+6,7
3+1,27+1,24+1,24+1,24+3,87+3,87+4,72+8,08+1,26+1
,26+1,26+5,84+1,8+1,47+1,54+1,62+3,89+5,84+1,8+1
,54+1,49+1,62+20,46+1,89+4,52+1,85+1,9+1,86+1,85
+4,52+1,89+31,51+2+1,7+1,75+1,75+1,44+1,77+0,99+
1,53+2,51+9,63+1,7+1,4+22,61+7,44+8,18+6,63+5,29

509,63

čela podhledů 1.NP –
m.1.002; 13,45*0,2 2,69
m.1.003; 2,15*0,2 0,43
m.2.001-2.004, 2.006-2.008, 2.010-2.013, 2.014-
2.016, 2.018-2.020, 2.022-2.024, 2.026-2.028, 
2.030-2.032, 2.034-2.036, 2.038-2.040, 2.042-
2.044, 2.046-2.048, 2.050-2.054, 2.056, 2.062, 
2.065, 2.068-2.082

– m.č. 2.002-2.060 se nerealizuje

m.1.005; 2,1*0,4 0,84
31,17+89,54+4,5+19,92+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+
19,68+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+
19,68+4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+
19,68+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+
19,92+4,5+17+11,21+6,33+22,61+13,19+5,62+2,51+6,
54+8,63+3,59+55,64+8,27+8,8+2,78+4,44+4,73+1,46+
1,46+2,68+3,83+4,44+4,66+1,49+1,49

659,99

odpočet rastrového podhledu –
m.2.061, 2.063; 85,25+50,14-78,84 56,55
m.2.064; 45,79-18,36 27,43
m.2.066; 141,78-41,41 100,37
m.2.067; 12,69-1,08 11,61
čela podhledů 2.NP –
m.2.004, 2.008, 2.012, 2.016, 2.020, 2.024, 
2.028, 2.032, 2.036, 2.040, 2.044, 2.048; 
(3,75*11+3,8)*0,1

4,505

m.2.004/2.003, 2.008/2.010, 2.012/2.011, 
2.016/2.018, 2.020/2.019, 2.024/2.026, 
2.028/2.027, 2.032/2.034, 2.036/2.035, 
2.040/2.042, 2.044/2.043, 2.048/2.050; 
1,35*12*0,3

4,86

m.2.051; 2,775*0,1+2,775*0,2 0,833



Zakazka_komplet 27.03.15

61 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

m.2.052; 3,75*0,2+2,875*0,1 1,038
m.2.054; 5,8*0,1+3,8*0,2 1,34
m.2.056; 3,19*0,2+3,95*0,1 1,033
m.2.061/2.063; 15,885*0,2 3,177
m.2.064; 7,9*0,2 1,58
m.2.066; (10+13,7)*0,2 4,74
m.2.069; 2,6*0,5 1,3
m.3.001-3.004, 3.006-3.008, 3.010-3.012, 3.014-
3.016, 3.018-3.020, 3.022-3.024, 3.026-3.028, 
3.030-3.032, 3.034-3.036, 3.038-3.040, 3.042-
3.044, 3.046-3.048, 3.050-3.054, 3.056-3.060, 
3.075-3.078, 3.080-3.091

– m.č. 3.002-3.060 se nerealizuje

31,17+89,54+4,5+19,92*2+3,87*12+19,68*10+4,38*10
+4,5+16,96+11,21+6+22,61+13,19+5,62+2,54+6,54+8,
63+3,44+2,78+4,44+4,73+1,46+1,46+2,68+3,87+4,44+
4,66+1,47+1,47

586,79

odpočet rastrového podhledu –
m.3.061; 45,63-7,2*5,3+6*4,1-4,5*2,7+3,3*1,5 24,87
m.3.074; 39,24-6,15*5,4+4,8*4,1-3,85*3,1+2,4*1,8 18,095

čela podhledů 3.NP –

m.3.004, 3.008, 3.010, 3.012, 3.016, 3.020, 
3.024, 3.028, 3.032, 3.036, 3.040, 3.044, 3.048; 
(3,75*11+3,8)*0,1

4,505

m.3.003/3.004, 3.008/3.010, 3.012/3.011, 
3.016/3.018, 3.020/3.019, 3.024/3.026, 
3.028/3.027, 3.032/3.034, 3.036/3.035, 
3.040/3.042, 3.044/3.043, 3.048/3.050; 
1,35*12*0,3

4,86

m.3.051; 2,775*0,1+2,775*0,2 0,833
m.3.052; 3,75*0,2+2,875*0,1 1,038
m.3.054; 5,8*0,1+3,8*0,2 1,34
m.3.056; 3,19*0,2+3,95*0,1 1,033
m.3.061; 7,735*0,2+(5,335*2+3,5*2)*0,4 8,615
m.3.062; 2,685*0,5 1,343
m.3.063-3.072; 2,55*10*0,5 12,75
m.3.073; 
(7,675+2,525+6,925*2+2,65+5,18*5+6,2+2,67+1,65)*
0,5

31,56

m.3.074; 6,450*0,2+5,700*0,2+(4,25*2+3,5*2)*0,4 8,63
odpočet položek pro hotel (rev 03); -
(89,54+4,5+19,92+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68
+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,68
+4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68
+3,87+3,87+19,68+4,38+4,38+19,68+3,87+3,87+19,92
+4,5+17+11,21+6,33+22,61+13,19+5,62+2,51+6,54+8,
63)-
(89,54+4,5+19,92*2+3,87*12+19,68*10+4,38*10+4,5+
16,96+11,21+6+22,61+13,19+5,62+2,54+6,54+8,63)- 
čela

- 1 064,996

799: Výrobky 5 678 822
799.1: Zasklení 705 837

162. SO.03_PS01 Prosklená stěna o rozměrech 7850/3600, hliníková, ve 
spodní části s kaleným dvojsklem, nadsvětlík s - 
dvojsklem, zasklení čiré. Hliníkové dvoukřídlé posuvné 
dveře 1850/2400 , ve spodní části zasklení s / kaleným 
dvojsklem, nadsvětlík s dvojsklem, sklo čiré. 
Elektrický pohon dveří s pohybovým čidlem.Na - dveřích 
nutno zajistit funkci panikového kování. Podrobný popis 
viz tabulka prosklených stěn. 

viz PD, TZ ks 1,0 299 305,00 299 305



Zakazka_komplet 27.03.15

62 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

163. SO.03_PS 02 Prosklená stěna o rozměrech 4000/3600, hliníková, ve 
spodní části s kaleným dvojsklem, nadsvětlík s - 
dvojsklem, zasklení čiré.
Hliníkové dvoukřídlé dveře 1800/2400 , ve spodní části 
zasklení s kaleným / dvojsklem, nadsvětlík s dvojsklem, 
sklo čiré. 
Dveře vybavené panikovým kováním. Podrobný popis 
viz - tabulka prosklených stěn

viz PD, TZ ks 1,0 135 474,00 135 474

164. SO.03_PS 05 Prosklená stěna o rozměrech 4900/2500, hliníková, 
zasklení s kaleným dvojsklem, zasklení čiré. - Hliníkové 
dveře 900/1970 levé, ve spodní části zasklení s kaleným 
dvojsklem, nadsvětlík s dvojsklem, / zasklení čiré. 
Kování: panikové kování, klika-klika, samozavírač. 
Podrobný popis viz tabulka - prosklených stěn.

viz PD, TZ ks 1,0 99 426,00 99 426

165. SO.03_PS 06 Prosklená stěna o rozměrech 3975/2500, hliníková, 
zasklení s kaleným dvojsklem, zasklení - čiré.
Hliníkové dveře 900/1970 pravé, ve spodní části 
zasklení s kaleným dvojsklem, nadsvětlík s / dvojsklem, 
zasklení čiré.
Kování: klika-klika, samozavírač. Podrobný popis viz 
tabulka prosklených - stěn

viz PD, TZ ks 1,0 72 439,00 72 439

166. SO.03_PS 07 Prosklená stěna o rozměrech 3500/2500, hliníková, 
zasklení s kaleným dvojsklem, zasklení - čiré.
Hliníkové dveře 900/1970 pravé, ve spodní části 
zasklení s kaleným dvojsklem, místo / nadsvětlíku 
osazena větrací žaluzie 600/150, zasklení čiré.
Kování: klika-klika, samozavírač. - Podrobný popis viz 
tabulka prosklených stěn

viz PD, TZ ks 1,0 70 813,00 70 813

167. SO.03_O5 D+M Hliníkové výdejní okénko výsuvné jednokřídlové 
900x1115mm, zasklení bezpečnostní sklo,
barva - rámu RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 28 380,00 28 380

799.2: Dveře 2 796 053
168. SO.03_D12 D+M jednokřídlové 700x1970, levé, plné bez prosklení, 

klika-klika, typ kliky: 1, typ rozety: - kruhová, křídlo: 
hladký, lamino, RAL 7011

viz PD, TZ ks 2,0 4 441,00 8 882

169. SO.03_D13 D+M jednokřídlové 700x1970, pravé, plné bez prosklení, 
klika-klika, typ kliky: 1, typ rozety: - kruhová, křídlo: 
hladký, lamino, RAL 7011

viz PD, TZ ks 4,0 4 441,00 17 764

170. SO.03_D14 D+M jednokřídlové 700x1970, levé, plné bez prosklení, 
WC zámek, typ kliky: 1, typ rozety: kruhová, - křídlo: 
hladký, lamino, RAL 7011

viz PD, TZ ks 3,0 4 801,00 14 403

171. SO.03_D15 D+M jednokřídlové 700x1970, pravé, plné bez prosklení, 
WC zámek, typ kliky: 1, typ rozety: kruhová, - křídlo: 
hladký, lamino, RAL 7011

viz PD, TZ ks 3,0 4 801,00 14 403

172. SO.03_D16 D+M jednokřídlové 700x1970, levé, plné bez prosklení, 
klika-klika, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011

viz PD, TZ ks 2,0 5 041,00 10 082

173. SO.03_D17 D+M jednokřídlové 700x1970, pravé, plné bez prosklení, 
klika-klika, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 5 041,00 5 041

174. SO.03_D18 D+M jednokřídlové 700x1970, levé, plné bez prosklení, 
WC zámek, typ kliky: 2, typ rozety: zapuštěná, - plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 5 677,00 5 677

nebude realizováno 14 ks v hotelu, zůstává 1 ks
175. SO.03_D19 D+M jednokřídlové 700x1970, pravé, plné bez prosklení, 

WC zámek, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 5 677,00 5 677

nebude realizováno 14 ks v hotelu, zůstává 1 ks
176. SO.03_D20 D+M jednokřídlové 800x1970, levé, plné bez prosklení, 

klika - klika, typ kliky: 1, typ rozety: - kruhová, křídlo: 
hladký, lamino, RAL 7011

viz PD, TZ ks 2,0 4 441,00 8 882



Zakazka_komplet 27.03.15

63 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

177. SO.03_D21 D+M jednokřídlové 800x1970, pravé, plné bez prosklení, 
klika - klika, typ kliky: 1, typ rozety: - kruhová, křídlo: 
hladký, lamino, RAL 7011

viz PD, TZ ks 6,0 4 441,00 26 646

178. SO.03_D22 D+M jednokřídlové 800x1970, levé, plné bez prosklení, 
klika - klika, SGK, typ kliky: 1, typ rozety: - kruhová, 
křídlo: hladký, lamino, RAL 7011, požár. odolnost: EW 15 
DP3 C

viz PD, TZ ks 1,0 7 634,00 7 634

179. SO.03_D23 D+M jednokřídlové 800x1970, pravé, plné bez prosklení, 
klika - klika, SGK, typ kliky: 1, typ rozety: - kruhová, 
křídlo: hladký, lamino, RAL 7011, požár. odolnost: EW 30 
DP3 C

viz PD, TZ ks 1,0 7 634,00 7 634

180. SO.03_D24 D+M jednokřídlové 800x1970, levé, plné bez prosklení, 
klika - klika, SGK, ACS, typ kliky: 1, typ - rozety: kruhová, 
křídlo: hladký, lamino, RAL 7011, požár. odolnost: EW 30 
DP3 C, ak. požad.: 37dB

viz PD, TZ ks 1,0 10 634,00 10 634

181. SO.03_D25 D+M jednokřídlové 800x1970, levé, plné bez prosklení, 
klika - klika, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011

viz PD, TZ ks 5,0 5 041,00 25 205

182. SO.03_D26 D+M jednokřídlové 800x1970, pravé, plné bez prosklení, 
klika - klika, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011

viz PD, TZ ks 4,0 5 041,00 20 164

183. SO.03_D27 D+M jednokřídlové 800x1970, levé, 2/3 prosklené, klika-
klika, ACS, typ kliky: 1, typ rozety: - kruhová, křídlo: 
hladký, lamino + čiré sklo, RAL 7011, požár. odolnost: 
EW 15 DP3 C, ak. požad.: / 27dB

viz PD, TZ ks 1,0 22 117,00 22 117

185. SO.03_D29 D+M jednokřídlové 800x1970, pravé, plné bez prosklení, 
klika-klika, SGK, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011, 
požár. odolnost: EW 30DP3 C

viz PD, TZ ks 1,0 8 234,00 8 234

186. SO.03_D30 D+M jednokřídlové 800x1970, levé, plné bez prosklení, 
klika - klika, SGK, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011

viz PD, TZ ks 3,0 5 041,00 15 123

187. SO.03_D31 D+M jednokřídlové 800x1970, levé, plné bez prosklení, 
WC zámek, typ kliky: 2, typ rozety: zapuštěná, - plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 5 677,00 5 677

188. SO.03_D32 D+M jednokřídlové 800x1970, levé, plné bez prosklení, 
klika - klika, SGK, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011, 
ak. požad.: 27dB

viz PD, TZ ks 1,0 5 401,00 5 401

189. SO.03_D33 D+M jednokřídlové 800x1970, pravé, plné bez prosklení, 
klika - klika, SGK, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011, 
ak. požad.: 27dB

viz PD, TZ ks 1,0 5 401,00 5 401

190. SO.03_D34 D+M jednokřídlové 800x1970, pravé, plné bez prosklení, 
klika - klika, SGK, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 5 041,00 5 041

191. SO.03_D35 D+M jednokřídlové 800x1970, pravé, plné bez prosklení, 
klika - klika, SGK, typ kliky: 1, typ rozety: - kruhová, 
křídlo: hladký, lamino, RAL 7011, požár. odolnost: EW 15 
DP3 C

viz PD, TZ ks 1,0 7 634,00 7 634

192. SO.03_D37 D+M jednokřídlové 900x2400, levé, prosklený svislý pás, 
klika-klika, SGK, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované+ prosklený 
pás - mléčné sklo, RAL 7011, / požár. odolnost: EW 15 
DP3-C

viz PD, TZ ks 1,0 26 179,00 26 179

193. SO.03_D38 D+M jednokřídlové 900x1970, pravé, plné bez prosklení, 
klika-klika, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 5 041,00 5 041



Zakazka_komplet 27.03.15

64 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

194. SO.03_D39 D+M jednokřídlové s nadsvětlíkem 900x2400+1200, 
levé, plné s proskleným nadsvětlíkem, klika-klika, - ACS, 
typ kliky: 2, typ rozety: zapuštěná, plochá, čtvercová, 
křídlo: hladké, lakované, RAL 7011, / požár. odolnost: EI 
15 DP3 S-C

viz PD, TZ ks 1,0 38 108,00 38 108

195. SO.03_D40 D+M jednokřídlové 900x1970, levé, celoprosklené, klika-
klika, typ kliky: 2, typ rozety: zapuštěná, - plochá, 
čtvercová, křídlo: hliník RAL 7011 + čiré bezpečnostní 
sklo, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 32 281,00 32 281

196. SO.03_D41 D+M jednokřídlové 900x1970, levé, prosklený svislý pás, 
klika-klika, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované + čiré bezpečnostní 
sklo, RAL 7011

viz PD, TZ ks 3,0 7 188,00 21 564

197. SO.03_D42 D+M jednokřídlové 900x1970, levé, plné bez prosklení, 
klika-klika, SGK, typ kliky: 1, typ rozety: - kruhová, křídlo: 
hladký, lamino, RAL 7011, požár. odolnost: EW 30 DP3 
C

viz PD, TZ ks 1,0 7 634,00 7 634

198. SO.03_D43 D+M jednokřídlové 900x1970, levé, plné bez prosklení, 
klika-klika, SGK, ACS, typ kliky: 1, typ - rozety: kruhová, 
křídlo: hladký, lamino, RAL 7011, požár. odolnost: EW 15 
DP3 C, ak. požad.: 35dB

viz PD, TZ ks 1,0 9 331,00 9 331

199. SO.03_D44 D+M jednokřídlové 800x1970, levé, plné bez prosklení, 
klika - klika, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011, ak. 
požad.: 42dB, včetně / automatické prahové těsnící lišty 
pro zvukově izolační dveře a požárně odolné a 
protikouřové dveře s - výškovým nastavením a šikmým 
vyrovnáním.

viz PD, TZ ks 1,0 12 931,00 12 931

200. SO.03_D45 D+M jednokřídlové 900x2400+1000, pravé, 
celoprosklené, svislé madlo, SGK, typ kliky: 3, křídlo: - 
hliník RAL 7011 + čiré bezpečnostní sklo, RAL 7011, 
požár. odolnost: EW 15 DP3 S-C, Včetně rámové / 
zárubně

viz PD, TZ ks 1,0 63 772,00 63 772

202. SO.03_D48 D+M jednokřídlové 900x2400, pravé, plné bez prosklení, 
WC zámek, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011, 
vodorovné madlo pro INV

viz PD, TZ ks 1,0 9 799,00 9 799

203. SO.03_D49 D+M jednokřídlové 900x1970, levé, plné bez prosklení, 
klika-klika, SGK, typ kliky: 1, typ rozety: - kruhová, křídlo: 
hladký, lamino, RAL 7011, požár. odolnost: EW 15 DP3 
C, vodorovné madlo pro INV

viz PD, TZ ks 1,0 7 831,00 7 831

205. SO.03_D51 D+M jednokřídlové 900x1970, levé, plné bez prosklení, 
WC zámek, typ kliky: 2, typ rozety: zapuštěná, - plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011, ak. 
požad.: 27dB, vodorovné madlo pro INV

viz PD, TZ ks 1,0 7 537,00 7 537

206. SO.03_D52 D+M jednokřídlové 900x1970, levé, plné bez prosklení, 
klika-klika, ACS, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 5 041,00 5 041

207. SO.03_D53 D+M jednokřídlové 900x1970, levé, plné bez prosklení, 
klika-klika, SGK, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011, 
požár. odolnost: EW 30 DP3 C, ak. / požad.: 42dB, 
včetně automatické prahové těsnící lišty pro zvukově 
izolační dveře a požárně odolné a - protikouřové dveře s 
výškovým nastavením a šikmým vyrovnáním.

viz PD, TZ ks 1,0 12 931,00 12 931



Zakazka_komplet 27.03.15

65 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

208. SO.03_D54 D+M jednokřídlové 900x1970, pravé, plné bez prosklení, 
klika-klika, SGK, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011, 
požár. odolnost: EW 30 DP3 C, ak. / požad.: 42dB, 
včetně automatické prahové těsnící lišty pro zvukově 
izolační dveře a požárně odolné a - protikouřové dveře s 
výškovým nastavením a šikmým vyrovnáním.

viz PD, TZ ks 1,0 12 931,00 12 931

212. SO.03_D58 D+M jednokřídlové 900x1970, pravé, plné bez prosklení, 
klika-klika, ACS, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011, 
požár. odolnost: EW 30 DP3 C, ak. / požad.: 35dB

viz PD, TZ ks 1,0 9 931,00 9 931

213. SO.03_D59 D+M jednokřídlové 900x1970, pravé, plné bez prosklení, 
klika-klika, SGK, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 5 041,00 5 041

215. SO.03_D61 D+M jednokřídlové 900x1970, pravé, 2/3 prosklené, klika-
klika, SGK, ACS, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované + čiré 
bezpečnostní sklo, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 6 889,00 6 889

217. SO.03_D63 D+M jednokřídlové 900x1970, levé, prosklený svislý pás, 
klika-klika, ACS, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladký, lakované + čiré 
bezpečnostní sklo, RAL 7011, ak. / požad.: 32dB

viz PD, TZ ks 1,0 9 828,00 9 828

219. SO.03_D65 D+M jednokřídlové s bočním světlíkem 800+400x1970, 
pravé, křídlo plné, světlík prosklený, - klika-klika, SGK, 
ACS, typ kliky: 2, typ rozety: zapuštěná, plochá, 
čtvercová, křídlo: dýha bříza + / sklo čiré, RAL 7011, ak. 
požad.: 32dB

viz PD, TZ ks 10,0 18 745,00 187 450

220. SO.03_D66 D+M jednokřídlové s bočním světlíkem 800+400x1970, 
levé, křídlo plné, světlík prosklený, - klika-klika, SGK, 
ACS, typ kliky: 2, typ rozety: zapuštěná, plochá, 
čtvercová, křídlo: dýha bříza + / sklo čiré, RAL 7011, ak. 
požad.: 32dB

viz PD, TZ ks 1,0 18 745,00 18 745

221. SO.03_D67 D+M dvoukřídlové 900+300x2400, levé, plné bez 
prosklení, klika-klika, SGK, ACS, typ kliky: 1, typ - rozety: 
kruhová, křídlo: hladký, lamino, RAL 7011, požár. 
odolnost: EW 30 DP3 C/K, ak. požad.: 90dB, / Včetně 
automatické prahové těsnící lišty pro zvukově izolační 
dveře a požárně odolné a protikouřové - dveře s 
výškovým nastavením a šikmým vyrovnáním.

viz PD, TZ ks 2,0 32 052,00 64 104

222. SO.03_D68 D+M jednokřídlové 900x1970, levé, plné bez prosklení, 
klika-klika, SGK, typ kliky: 1, typ rozety: - kruhová, křídlo: 
hladký, lamino, RAL 7011, požár. odolnost: EW 30 DP3 
C

viz PD, TZ ks 1,0 7 634,00 7 634

223. SO.03_D69 D+M jednokřídlové 900x1900, pravé, plné bez prosklení, 
klika-klika, SGK, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011, 
požár. odolnost: EI 30 DP3 S-C

viz PD, TZ ks 1,0 9 931,00 9 931

224. SO.03_D70 D+M dvoukřídlové s nadsvětlíkem 900+600x1970+430, 
pravé, prosklené, klika-klika, typ kliky: 2, typ - rozety: 
zapuštěná, plochá, čtvercová, křídlo: hliník RAL 7011 + 
čiré bezpečnostní sklo, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 54 353,00 54 353

225. SO.03_D71 D+M dvoukřídlové 1000+600x2400+1000, prosklené, 
svislé madlo oboustranné, SGK, ACS, typ kliky: 3, - 
křídlo: hliník RAL 7011 + čiré bezpečnostní sklo, RAL 
7011, Včetně rámové zárubně,
Elektohydraulický / pohon dvoukřídlých dveří s 
pohybovým čidlem,
dvoukřídlé dveře se samozavíračem+ koordinátorem - 
zavírání

viz PD, TZ ks 1,0 246 600,00 246 600



Zakazka_komplet 27.03.15

66 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

226. SO.03_D72 D+M dvoukřídlové 1200+800x2400, plné bez prosklení, 
klika-klika, SGK, ACS, typ kliky: 1, typ rozety: - kruhová, 
křídlo: hladký, lamino, RAL 7011, požár. odolnost: EW 15 
DP3 S-C, ak. požad.: 35dB

viz PD, TZ ks 1,0 25 246,00 25 246

227. SO.03_D73 D+M dvoukřídlové 1600x2100, plné bez prosklení, klika-
klika, SGK, ACS, typ kliky: 1, typ rozety: - kruhová, 
křídlo: hladký, lamino, RAL 7011, požár. odolnost: EW 30 
DP3 C/K, ak. požad.: 35dB

viz PD, TZ ks 1,0 27 162,00 27 162

228. SO.03_D74 D+M dvoukřídlové 1000+600x2400, prosklené, klika-
klika, SGK, ACS, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
křídlo: hliník RAL 7011 + čiré bezpečnostní sklo, RAL 
7011, požár. odolnost: EI 30 DP3 / S-C/K, 
elektohydraulický pohon dvoukřídlých dveří s 
pohybovým čidlem

viz PD, TZ ks 1,0 262 098,00 262 098

229. SO.03_D75 D+M dvoukřídlové 1000+600x2400, plné + boční křídlo 
prosklené, klika-klika, SGK, ACS, typ kliky: 2, - typ 
rozety: zapuštěná, plochá, čtvercová, křídlo: hladké, 
lakované + čiré bezpečnostní sklo, RAL / 7011, požár. 
odolnost: EI 30 DP3 S-C/K, paniková hrazda, 
elektohydraulický pohon dvoukřídlých dveří - s 
pohybovým čidlem

viz PD, TZ ks 1,0 298 848,00 298 848

230. SO.03_D76 D+M dvoukřídlové 1000+600x2400, prosklené, klika-
klika, SGK, ACS, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
křídlo: hliník RAL 7011 + čiré bezpečnostní sklo, RAL 
7011, požár. odolnost: EI 15 DP3 / S-C/K, paniková 
hrazda

viz PD, TZ ks 1,0 174 960,00 174 960

231. SO.03_D77 D+M dvoukřídlové 1000+600x2400, plné + boční křídlo 
prosklené, klika-klika, SGK, ACS, typ kliky: 2, - typ 
rozety: zapuštěná, plochá, čtvercová, křídlo: hladké, 
lakované + čiré bezpečnostní sklo, RAL / 7011, požár. 
odolnost: EI 15 DP3 S-C/K

viz PD, TZ ks 1,0 47 723,00 47 723

232. SO.03_D78 D+M dvoukřídlové 900+700x2400, plné + boční křídlo 
prosklené, klika-klika, ACS, typ kliky: 2, typ - rozety: 
zapuštěná, plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované + 
čiré bezpečnostní sklo, RAL 7011, / požár. odolnost: EW 
15 DP3

viz PD, TZ ks 1,0 32 108,00 32 108

233. SO.03_D79 D+M dvoukřídlové 900+700x2400, celoprosklené bez 
rámu na křídle, klika-klika, ACS, typ kliky: 5, - křídlo: čiré 
bezpečnostní sklo s fólií, , požár. odolnost: EW 15DP3 C-
K, samozavírač

viz PD, TZ ks 1,0 42 960,00 42 960

234. SO.03_D80 D+M dvoukřídlové 900+700x2400, plné + boční křídlo 
prosklené, klika-klika, ACS, typ kliky: 2, typ - rozety: 
zapuštěná, plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované + 
čiré bezpečnostní sklo, RAL 7011, / požár. odolnost: EW 
15 DP3

viz PD, TZ ks 1,0 32 108,00 32 108

235. SO.03_D81 D+M jednokřídlové 1200x1970, pravé, 2/3 prosklené, 
klika-klika, typ kliky: 2, typ rozety: zapuštěná, - plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011, požár. 
odolnost: EW 15 DP3 C, ak. požad.: / 37dB, paniková 
hrazda

viz PD, TZ ks 1,0 34 333,00 34 333

236. SO.03_D82 D+M jednokřídlové 1200x1970, pravé, 2/3 prosklené, 
klika-klika, typ kliky: 2, typ rozety: zapuštěná, - plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011, požár. 
odolnost: EW 15 DP3 C, paniková hrazda

viz PD, TZ ks 1,0 31 333,00 31 333

237. SO.03_D83 D+M dvoukřídlové s nadsvětlíkem 900+500x2400+1000, 
prosklené, svislé madlo oboustranné, SGK, ACS, - typ 
kliky: 3, křídlo: hliník RAL 7011 + čiré bezpečnostní sklo, 
požár. odolnost: EW 15 DP3 C/K, ak. / požad.: 30 dB, 
Včetně rámové zárubně,
Včetně automatické prahové těsnící lišty pro zvukově 
izolační - dveře a požárně odolné a protikouřové dveře s 
výškovým nastavením a šikmým vyrovnáním.

viz PD, TZ ks 1,0 132 155,00 132 155



Zakazka_komplet 27.03.15

67 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

238. SO.03_D84 D+M posuvné 1000x2400, celoprosklené, mušle na sklo, 
zámek u podlahy, SGK, typ kliky: 6, křídlo: - mléčné 
bezpečnostní sklo

viz PD, TZ ks 1,0 105 170,00 105 170

239. SO.03_D85 D+M textilní požární kouřotěsný uzávěr 7750x3600, 
plný, požar. odolnost: EI 30 DP1 S-C, automaticky - 
uzavíratelný signálem EPS, kouřotěsný-s postranním 
utěsněním pomocí speciálních vodících lišt s / těsnícím 
labyrintem

viz PD, TZ ks 1,0 248 294,00 248 294

240. SO.03_D86 D+M jednokřídlové 900x2400, pravé, plné bez prosklení, 
klika-klika, ACS, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011, 
požár. odolnost: EW 15 DP3 C

viz PD, TZ ks 1,0 10 058,00 10 058

241. SO.03_D88 D+M jednokřídlové 800x2400, levé, plné bez prosklení, 
klika - klika, SGK, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 6 865,00 6 865

242. SO.03_D89 D+M jednokřídlové 800x2400, pravé, plné bez prosklení, 
klika - klika, SGK, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 6 865,00 6 865

243. SO.03_D90 D+M jednokřídlové 900x1970, levé, prosklené, klika - 
klika, typ kliky: 2, typ rozety: zapuštěná, - plochá, 
čtvercová, křídlo: hliník RAL 7011 + čiré bezpečnostní 
sklo, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 32 281,00 32 281

244. SO.03_D91 D+M jednokřídlové 900x1970, levé, prosklený svislý pás, 
klika - klika, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované, prosklený pás - 
mléčné sklo, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 6 648,00 6 648

245. SO.03_D92 D+M jednokřídlové 800x1970, levé, plné bez prosklení, 
klika - klika, typ kliky: 1, typ rozety: - kruhová, křídlo: 
hladký, lamino, RAL 7011, okopová plocha

viz PD, TZ ks 1,0 5 497,00 5 497

246. SO.03_D93 D+M jednokřídlové 800x1970, pravé, plné bez prosklení, 
klika - klika, typ kliky: 1, typ rozety: - kruhová, křídlo: 
hladký, lamino, RAL 7011, okopová plocha

viz PD, TZ ks 1,0 5 497,00 5 497

247. SO.03_D94 D+M jednokřídlové 800x1970, pravé, prosklený svislý 
pás, klika-klika, typ kliky: 2, typ rozety: - zapuštěná, 
plochá, čtvercová, křídlo: hladký, lakované + čiré 
bezpečnostní sklo, RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 6 948,00 6 948

248. SO.03_D95 D+M jednokřídlové 900x2400, levé, plné bez prosklení, 
WC zámek, typ kliky: 2, typ rozety: zapuštěná, - plochá, 
čtvercová, křídlo: hladké, lakované, RAL 7011, 
vodorovné madlo pro INV

viz PD, TZ ks 1,0 9 001,00 9 001

249. SO.03_D99 D+M dveře dvoukřídlové, 1800/1970, pravé, plné bez 
prosklení, požárně odolné - E15DP1/EI15 DP1 Sm, 
kování klika-klika, kruhová rozeta / křídlo hladké, lamino, 
RAL 7011

viz PD, TZ ks 3,0 18 374,00 55 122

799.4: Zámečnické výrobky 555 041
250. SO.03_Z1 ocelová zárubeň pro dveře pravé 700/1970mm, do SDK 

stěny tl. 150mm + 2x nátěr, barva RAL 7011
viz PD, TZ ks 3,0 1 350,00 4 050

251. SO.03_Z2 ocelová zárubeň pro dveře levé 700/1970mm, do SDK 
stěny tl. 150mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 1 350,00 1 350

252. SO.03_Z3 ocelová zárubeň pro dveře pravé 700/1970mm, do SDK 
stěny tl. 100mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 6,0 1 150,00 6 900
nebude realizováno 14 ks v hotelu, zůstává 6 ks

253. SO.03_Z4 ocelová zárubeň pro dveře levé 700/1970mm, do SDK 
stěny tl. 100mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 7,0 1 150,00 8 050
nebude realizováno 14 ks v hotelu, zůstává 7 ks

255. SO.03_Z7 ocelová zárubeň pro dveře pravé 800/1970mm, do SDK 
stěny tl. 100mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 5,0 1 170,00 5 850
nebude realizováno 2 ks v hotelu, zůstává 5 ks

256. SO.03_Z8 ocelová zárubeň pro dveře levé 800/1970mm, do SDK 
stěny tl. 100mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 4,0 1 170,00 4 680

257. SO.03_Z9 ocelová zárubeň pro dveře pravé 800/1970mm, do SDK 
stěny tl. 150mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 9,0 1 340,00 12 060



Zakazka_komplet 27.03.15

68 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

258. SO.03_Z10 ocelová zárubeň pro dveře levé 800/1970mm, do SDK 
stěny tl. 150mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 5,0 1 340,00 6 700

259. SO.03_Z11 ocelová zárubeň pro dveře pravé 800/1970mm, do 
zděné stěny tl.140mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 2,0 1 800,00 3 600

260. SO.03_Z12 ocelová zárubeň pro dveře levé 800/1970mm, do zděné 
stěny tl.140mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 2,0 1 800,00 3 600

262. SO.03_Z14 ocelová zárubeň pro dveře levé 900/1970mm, do ŽB 
stěny tl. 300mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 3 150,00 3 150
nebude realizováno 4 ks v hotelu, zůstává 1 ks

263. SO.03_Z15 ocelová zárubeň pro dveře pravé 800/1970mm, do 
zděné stěny tl. 300mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 2 460,00 2 460

266. SO.03_Z18 ocelová zárubeň pro dveře pravé 900/1970mm, do SDK 
stěny tl. 150mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 1 360,00 1 360
nebude realizováno 2 ks v hotelu, zůstává 1 ks

267. SO.03_Z19 ocelová zárubeň pro dveře levé 900/1970mm, do SDK 
stěny tl. 150mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 5,0 1 360,00 6 800

268. SO.03_Z20 ocelová zárubeň pro dveře pravé 900/1970mm, do 
zděné stěny tl. 140mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 2,0 1 830,00 3 660

269. SO.03_Z21 ocelová zárubeň pro dveře levé 900/1970mm, do zděné 
stěny tl. 140mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 4,0 1 830,00 7 320

270. SO.03_Z22 ocelová zárubeň pro dveře pravé 900/1970mm, do 
zděné stěny tl. 190mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 3,0 1 830,00 5 490
nebude realizováno 2 ks v hotelu, zůstávají 3 ks

271. SO.03_Z23 ocelová zárubeň pro dveře levé 900/1970mm, do zděné 
stěny tl. 190mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 5,0 1 830,00 9 150

272. SO.03_Z24 ocelová zárubeň pro dveře pravé 800/1970mm, do 
zděné stěny tl. 190mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 2,0 1 800,00 3 600

273. SO.03_Z25 ocelová zárubeň pro dveře levé 800/1970mm, do zděné 
stěny tl. 190mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 7,0 1 800,00 12 600

275. SO.03_Z27 ocelová zárubeň pro dveře levé 900/1970mm, do zděné 
stěny tl. 300mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 3,0 2 460,00 7 380
nebude realizováno 10 ks v hotelu, zůstávají 3 ks

276. SO.03_Z29 ocelová zárubeň pro dveře pravé 900/1900mm, do ŽB 
stěny tl. 200mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 2 900,00 2 900

277. SO.03_Z30 ocelová zárubeň pro dvoukřídlové dveře pravé 
1000+600/2400mm, do ŽB stěny tl.200mm + 2x nátěr, 
barva - RAL 7011

viz PD, TZ ks 2,0 5 100,00 10 200

278. SO.03_Z31 ocelová zárubeň pro dvoukřídlové dveře levé 
1000+600/2400mm, do ŽB stěny tl.200mm + 2x nátěr, 
barva - RAL 7011

viz PD, TZ ks 2,0 5 100,00 10 200

279. SO.03_Z32 ocelová zárubeň pro dveře pravé 1200/1970mm, do ŽB 
stěny tl. 200mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 2,0 3 740,00 7 480

280. SO.03_Z33 ocelová zárubeň s postraním světlíkem pro dveře pravé, 
800+350/1970mm ,do SDK stěny tl. 150mm , - barva 
RAL 7011

viz PD, TZ ks 10,0 3 990,00 39 900

281. SO.03_Z34 ocelová zárubeň s postraním světlíkem pro dveře levé , 
800+350/1970mm ,do SDK stěny tl. 150mm, barva - 
RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 3 990,00 3 990

282. SO.03_Z35 rámová ocelová zárubeň pro dveře D11, 2x nátěr, 
strukturovaný lak se zvýšenou odolností proti - 
poškrábání a

viz PD, TZ ks 2,0 4 800,00 9 600

283. SO.03_Z36 ocelová zárubeň pro dveře dvoukřídlové pravé 
900+300/2400mm, do zděné stěny tl.300mm + 2x nátěr, - 
barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 2,0 4 280,00 8 560

284. SO.03_Z37 ocelová zárubeň pro dveře dvoukřídlové 1600/2100mm, 
do zděné stěny tl.300mm + 2x nátěr, barva RAL - 7011

viz PD, TZ ks 1,0 3 000,00 3 000

285. SO.03_Z38 ocelová zárubeň pro dvoukřídlové dveře levé 
1200+800/2400mm, do zděné stěny tl.300mm + 2x 
nátěr, - barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 4 760,00 4 760

286. SO.03_Z39 ocelová zárubeň pro dvoukřídlové dveře levé 
900+700/2400mm, do zděné stěny tl.300mm + 2x nátěr, - 
barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 4 400,00 4 400

287. SO.03_Z41 ocelová zárubeň pro dvoukřídlové dveře levé 
9000+600/1970mm, do SDK stěny tl.150mm + 2x nátěr, 
barva - RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 1 620,00 1 620



Zakazka_komplet 27.03.15

69 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

288. SO.03_Z42 ocelová zárubeň pro dveře pravé 900+700 / 2400, do ŽB 
stěny tl.200mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 5 100,00 5 100

289. SO.03_Z43 ocelová zárubeň pro dveře levé 900+700 / 2400, do ŽB 
stěny tl.200mm + 2x nátěr, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 1,0 5 100,00 5 100

290. SO.03_Z45 prosklená dvířka hydrantu s vypískovaným písmenem H 
s panty, z nerez oceli, 650/650mm

viz PD, TZ ks 1,0 4 000,00 4 000

291. SO.03_Z46 akustická stěna - střecha, 2000/ 15/ 81 290mm, Tahokov 
pozinkovaný

viz PD, TZ ks 1,0 40 000,00 40 000

292. SO.03_Z48 kryt šachty pororošt, 350/1950mm + 600/1800mm, viz PD, TZ ks 1,0 4 100,00 4 100
293. SO.03_Z52 zabetonovaný profil U200 s kotevními prvky, dl. 

2000mm, - 1x základní, 2x vrchní barva, černá RAL9004
viz PD, TZ ks 2,0 2 100,00 4 200

294. SO.03_Z57 Zábradlí - vnitřní schodiště, ocelové kotvy pod madlo  
(tyčovina o 20mm, pásek  100x30x5mm a kotevní - 
deska 100x100x5mm), Povrchová úprava - základní 
nátěr + 2x vrchní nátěr barva RAL 9004

viz PD, TZ ks 30,0 210,00 6 300

295. SO.03_Z58 Zábradlí - vnitřní schodiště, Sloupky: uzavřený profil 
25/25mm, Madlo: viz truhlářské výrobky, - Spodní příčel: 
uzavřený profil 25/25mm, Rozměry: výška (bez 
dřevěného) madla 1170mm, Kotvení: / kotvící deska 
100/100/5, Povrchová úprava - základní nátěr + 2x 
vrchní nátěr barva RAL 9004

viz PD, TZ bm 17,3 650,00 11 245

296. SO.03_Z59 Zábradlí - vnitřní schodiště, Sloupky: uzavřený profil 
25/25mm, Madlo: viz truhlářské výrobky, - Spodní příčel: 
uzavřený profil 25/25mm, Rozměry: výška (bez 
dřevěného) madla 1095mm, Kotvení: / kotvící deska 
100/100/5, Povrchová úprava - základní nátěr + 2x 
vrchní nátěr barva RAL 9004

viz PD, TZ bm 2,5 650,00 1 625

297. SO.03_Z60 akustická stěna - střecha, 1650/ 15/ 37 790mm, Tahokov 
pozinkovaný

viz PD, TZ ks 1,0 16 000,00 16 000

298. SO.03_Z62 D+M čistící zóna s osazovacím rámem a kotevními 
prvky 1200/1000/15mm

viz PD, TZ ks 1,0 6 480,00 6 480

299. SO.03_Z66 čistící zóna s osazovacím rámem a kotevními prvky 
2000/1600/15mm

viz PD, TZ ks 1,0 17 280,00 17 280

300. SO.03_Z67 čistící zóna s osazovacím rámem a kotevními prvky, 
4517/3400/15mm

viz PD, TZ ks 1,0 82 932,00 82 932

301. SO.03_Z68 čistící zóna s osazovacím rámem a kotevními prvky 
2600/2150/15mm

viz PD, TZ ks 1,0 30 186,00 30 186

302. SO.03_Z69 čistící zóna s osazovacím rámem a kotevními prvky 
2500/2400/15mm

viz PD, TZ ks 1,0 32 400,00 32 400

303. SO.03_Z70 čistící zóna s osazovacím rámem a kotevními prvky 
2000/1500/15mm

viz PD, TZ ks 1,0 16 200,00 16 200

304. SO.03_Z79 kryt šachty pororošt 500/2250mm + 600/1900mm viz PD, TZ ks 1,0 5 550,00 5 550
305. SO.03_Z80 Krycí mřížka čtyřhranná, rozm. 150/300mm  - vyrobeno z 

ocelového plechu, lakovaného RAL 9010 nebo 9006
viz PD, TZ ks 1,0 350,00 350

306. SO.03_Z81 Protidešťová žaluzie čtyřhranná,eloxovaný hliník - 
150/300mm

viz PD, TZ ks 1,0 410,00 410

307. SO.03_Z82 revizní dvířka protipožární EI 15 DP1 Sm, 450/1000mm -  
výškové osazení dle vnitřního uspořádání v instalační 
šachtě

viz PD, TZ ks 3,0 10 000,00 30 000

308. SO.03_Z83 ocelová zárubeň pro dveře dvoukřídlé pravé protipožární 
- do SDK stěny tl. 100mm + 2x nátěr, včetně TPE 
těsnění, / 1800/1970mm, barva RAL 7011

viz PD, TZ ks 3,0 1 850,00 5 550

309. SO.03_Z84 konzola pro ventilační protipožární potrubí, 
2xL60/60/6mm, dl. 1,2m -  opláštěno protipožárně + 
vzpěra, výškové osazení dle vnitřního uspořádání v 
instalační šachtě

viz PD, TZ ks 1,0 3 613,00 3 613

799.5: Truhlářské výrobky 1 621 891
310. SO.03_T1 lakované MDF desky tl.30mm, bílý lesk RAL 9010, h = 

230mm, l = 1600mm
viz PD, TZ ks 1,0 2 470,00 2 470



Zakazka_komplet 27.03.15

70 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

311. SO.03_T2 lakované MDF desky tl.30mm, bílý lesk RAL 9010, h = 
230mm, l = 900mm

viz PD, TZ ks 2,0 1 840,00 3 680

312. SO.03_T3 Sauna: Vnější rozměry 2150/2700mm, vnitřní světlá 
výška 2200mm Lavice šíře 500-600mm Vyjímatelné 
rošty lavic, výplně mezi lavicemi, vodorovné uspořádání 
vnitřního obkladu stěn. Topidlo  příslušného výkonu dle
kapacity(kubatury) sauny, ovládané venkovní regulací. 
Obklad stěn - materiál Hemlock nebo Cedr. Svítidlo. 
Teploměr, vlhkoměr. Trojdílná ohrádka topidla. Rošt na 
podlahu.

viz PD, TZ ks 1,0 360 000,00 360 000

313. SO.03_T4 lakované MDF desky tl.30mm, bílý lesk RAL 9010, h = 
230mm, l = 1850mm

viz PD, TZ ks 4,0 2 740,00 10 960

314. SO.03_T5 lakované MDF desky tl.30mm, bílý lesk RAL 9010, h = 
230mm, l = 2700mm

viz PD, TZ ks 4,0 3 520,00 14 080

315. SO.03_T6 lakované MDF desky tl.30mm, bílý lesk RAL 9010, h = 
230mm, l = 1900mm

viz PD, TZ ks 29,0 2 746,00 79 634

316. SO.03_T7 lakované MDF desky tl.30mm, bílý lesk RAL 9010, h = 
230mm, l = 675mm

viz PD, TZ ks 1,0 1 624,00 1 624

317. SO.03_T8 lakované MDF desky tl.30mm, bílý lesk RAL 9010, h = 
230mm, l = 5400mm

viz PD, TZ ks 2,0 6 040,00 12 080

318. SO.03_T9 lakované MDF desky tl.30mm, bílý lesk RAL 9010, h = 
230mm, l = 4050mm

viz PD, TZ ks 2,0 4 720,00 9 440

322. SO.03_T13 D+M Kuchyňská linka s horními skřínkami včetně dřezu 
a baterií, lednice, el.sporáku, myčky, rozměr: - 2350 x 
600 mm

viz PD, TZ ks 1,0 55 580,00 55 580

323. SO.03_T14 D+M Kuchyňská linka s horními skřínkami včetně dřezu 
a baterií, lednice, el.sporáku,myčky, rozměr: - 5400 x 
600 mm

viz PD, TZ ks 1,0 81 200,00 81 200

324. SO.03_T15 D+M Kuchyňská linka, rozměr: 3100 x 600 mm viz PD, TZ ks 1,0 39 813,00 39 813
326. SO.03_T17 D+M Dělicí WC stěny z HPL desek, RAL 7011, Včetně 

nerez WC kování (typ 2), pantů, nožek a stojek, - 
Rozměry 1825x2000mm, Viz. výpis truhlářských prvků

viz PD, TZ ks 2,0 36 426,00 72 852

327. SO.03_T18 D+M Dělicí WC stěny z HPL desek, RAL 7011, Včetně 
nerez WC kování(typ 2), pantů, nožek a stojek, - 
Rozměry 3500x2000mm, Viz. výpis truhlářských prvků

viz PD, TZ ks 2,0 53 778,00 107 556

328. SO.03_T19 D+M Dělicí WC stěny z DTD desek s HPL , laminátem, 
RAL 9010, Včetně nerez WC kování (typ 1),pantů, - 
nožek a stojek, Dveře bezfalcové, doraz kovovým 
profilem, Rozměry (1750+1700)x2000mm, Viz. výpis / 
truhlářských prvků

viz PD, TZ ks 1,0 33 015,00 33 015

329. SO.03_T20 D+M Dělicí WC stěny z DTD desek s HPL , laminátem, 
RAL 9010, Včetně nerez WC kování (typ 1),pantů, - 
nožek a stojek, Dveře bezfalcové, doraz kovovým 
profilem, Rozměry (1750+1700)x2000mm, Viz. výpis / 
truhlářských prvků

viz PD, TZ ks 1,0 33 015,00 33 015

330. SO.03_T21 D+M Desky pod umyvadla - MDF lamino, RAL 7011, Bez 
umyvadel, ta jsou dodávkou ZTI, rozměr: 2300x600 - 
mm viz výpis truhlářských prvků

viz PD, TZ ks 2,0 8 124,00 16 248

331. SO.03_T22 D+M Dělicí WC stěna z HPL desek, RAL 7011, Včetně 
nerez WC kování(typ 2), pantů, nožek a stojek, - 
Rozměry 1900x2000mm, Viz. výpis truhlářských prvků

viz PD, TZ ks 1,0 34 015,00 34 015

332. SO.03_T23 D+M Desky pod umyvadla - MDF lamino, RAL 7011, Bez 
umyvadel, ta jsou dodávkou ZTI,  rozměr: 2250x600 - 
mm viz výpis truhlářských prvků

viz PD, TZ ks 2,0 8 124,00 16 248

333. SO.03_T24 D+M Dělicí WC stěna z HPL desek, RAL 7011, Včetně 
nerez WC kování(typ 2), pantů, nožek a stojek, - 
Rozměry 1900x2000mm, Viz. výpis truhlářských prvků

viz PD, TZ ks 1,0 26 015,00 26 015

335. SO.03_T26 D+M Dřevěné madlo - vnitřní schodiště, materiál: dub , 
lazurahranolek 50/70mm, výška 1m od podlahy

viz PD, TZ bm 37,3 700,00 26 110

336. SO.03_T27 D+M Dělicí WC stěny z HPL desek, RAL 7011, Včetně 
nerez WC kování(typ 2), pantů, nožek a stojek, - 
Rozměry 3900x2000mm, Viz. výpis truhlářských prvků

viz PD, TZ ks 1,0 56 778,00 56 778



Zakazka_komplet 27.03.15

71 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

337. SO.03_T28 D+M Dělicí WC stěny z HPL desek, RAL 7011, Včetně 
nerez WC kování(typ 2), pantů, nožek a stojek, - 
Rozměry 3200x2000mm, Viz. výpis truhlářských prvků

viz PD, TZ ks 1,0 53 778,00 53 778

338. SO.03_T32 D+M Skládací mobilní příčka (hliníkový a ocelový rám + 
výplň DTD desky), jedno pole s průchozími - dveřmi, vč. 
vodící lišty v podhledu a pomocné ocelové 
konstrukcedélka 7850mm, výška 3000mm, tl. / 100mm

viz PD, TZ ks 1,0 206 700,00 206 700

339. SO.03_T33 D+M Skládací mobilní příčka (hliníkový a ocelový 
rám+výplň DTD desky), vč. vodící lišty v podhledu a - 
pomocné ocelové konstrukcedélka 10200mm, výška 
3000mm, tl. 100mm

viz PD, TZ ks 1,0 269 000,00 269 000

SO.03.03: Technika prostředí 39 863 149
SO.03.3.1: Vytápění a chlazení 7 593 275
SO.03.3.1.1: Zdroj tepla a chladu 5 064 047
SO.03.3.1.1.01: Tepelná čerpadla 2 198 926

342. TCH_SO.03_001 Tepelné čerpadlo/chladíč kapaliny voda-voda o topném 
výkonu 67,4 kW  -  (1,5/-1,5°C-55/50°C), chladícím 
výkonu 75,7kW (36/30°C-6/12°C) vč. tlumičů chvění,  / 
vlastní automatiky a elektrorozvaděče, vč. výměníku pro 
využití odpadního tepla - POZN: výkon může mít rozptyl -
5% až +10%

viz PD, TZ kpl 3,0 584 255,80 1 752 767

343. TCH_SO.03_002 Vzduchem chlazený kompaktní chladič kapaliny do 
venkovního prostředí o výkonu 54,8kW (6/12°C-32°C) - 
vč. protimrazové ochrany, vč. tlumičů chvění, hlídače 
průtoku, vlastního el.rozvaděče a regulace

viz PD, TZ kpl 1,0 446 158,90 446 159

SO.03.3.1.1.02: Plynový kotel 265 251
344. TCH_SO.03_003 plynový závěsný teplovodní kondenzační kotel o výkonu 

81kW  (65/45°C) - POZN: výkon může mít rozptyl -5% až 
+10%

viz PD, TZ kpl 1,0 101 503,60 101 504

345. TCH_SO.03_004 plynový závěsný teplovodní kondenzační kotel o výkonu 
60kW  (65/45°C) - POZN: výkon může mít rozptyl -5% až 
+10%

viz PD, TZ kpl 1,0 65 485,30 65 485

346. TCH_SO.03_005 trojsložkové odkouření z nerezplechu pro kondenzační 
kotle  o vnitř.pr. 100mm

viz PD, TZ m 4,0 6 002,30 24 009

347. TCH_SO.03_006 trojsložkové odkouření z nerezplechu pro kondenzační 
kotle  o vnitř.pr. 150mm

viz PD, TZ m 3,0 6 479,90 19 440

348. TCH_SO.03_007 trojsložkový komín z nerezplechu vnitř.pr.150mm, vč. 
stříšky, vybíracího kusu, odvodu kondenzátu

viz PD, TZ m 12,0 4 567,80 54 814

SO.03.3.1.1.03: Ohřev TUV 618 768
349. TCH_SO.03_008 akumulační zásobník topné vody o objemu 0,3m3 

vč.tepelné izolace z minerální plsti s hliníkovou - folií 
tl.100mm

viz PD, TZ kpl 1,0 22 692,40 22 692

350. TCH_SO.03_009 akumulační zásobník topné vody o objemu 0,3m3 
vč.tepelné izolace ze syntetického kaučuku tl.100mm

viz PD, TZ kpl 1,0 48 015,20 48 015

351. TCH_SO.03_010 záosobníkový ohřívák TUV o obsahu 1 m3, výkon topné 
vložky 50 kW (60/45°C-55/15°C)

viz PD, TZ kpl 2,0 85 580,50 171 161

352. TCH_SO.03_011 uzavřená tlaková expansní nádoba o obsahu 200 ltr (pro 
nemrznoucí směs)

viz PD, TZ ks 2,0 10 464,00 20 928

353. TCH_SO.03_012 automatická míchací a doplňovací nádrž na 
namerznoucí směs vč. vlastní regulace pro automatické - 
dopouštění a odpouštění  - obsah 200 ltr

viz PD, TZ kpl 1,0 196 734,90 196 735

354. TCH_SO.03_013 úpravna vody 0,5m3/hod s funkcí odplynění viz PD, TZ kpl 1,0 26 026,00 26 026



Zakazka_komplet 27.03.15

72 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

355. TCH_SO.03_014 rozdělovač topné vody DN200 (hrdla 2xDN50, 1xDN80, 
1xDN100) vč. tepelné izolace z minerální plsti - tl.100mm 
s hliníkovou fólií

viz PD, TZ kpl 2,0 30 275,10 60 550

356. TCH_SO.03_015 rozdělovač chlazené vody DN300 (hrdla 1xDN100, 
2xDN125) vč. tepelné izolace ze syntetického kaučuku

viz PD, TZ kpl 2,0 36 330,10 72 660

SO.03.3.1.1.04: Strojovny 892 512
357. TCH_SO.03_016 oběhová čerpadla vč. proud. a tepelné ochrany 41 

m3/hod - 150 kPa, el.říz.ot
viz PD, TZ kpl 1,0 129 981,30 129 981

358. TCH_SO.03_017 oběhová čerpadla vč. proud. a tepelné ochrany 12 
m3/hod - 90 kPa

viz PD, TZ kpl 3,0 57 765,30 173 296

359. TCH_SO.03_018 oběhová čerpadla vč. proud. a tepelné ochrany 23 
m3/hod - 90 kPa, el.říz.ot

viz PD, TZ kpl 1,0 86 828,90 86 829

360. TCH_SO.03_019 oběhová čerpadla vč. proud. a tepelné ochrany 4 
m3/hod - 30 kPa

viz PD, TZ kpl 2,0 22 322,90 44 646

361. TCH_SO.03_020 oběhová čerpadla vč. proud. a tepelné ochrany 5 
m3/hod - 120 kPa, el.říz.otáčky na konst.dif. tlak

viz PD, TZ kpl 1,0 57 765,30 57 765

362. TCH_SO.03_021 oběhová čerpadla vč. proud. a tepelné ochrany 12 
m3/hod - 120 kPa, el.říz.otáčky na konst.dif. tlak

viz PD, TZ kpl 1,0 86 828,90 86 829

363. TCH_SO.03_022 oběhová čerpadla vč. proud. a tepelné ochrany 6 
m3/hod - 60 kPa

viz PD, TZ kpl 1,0 38 510,00 38 510

364. TCH_SO.03_023 oběhová čerpadla vč. proud. a tepelné ochrany 8 
m3/hod - 80 kPa

viz PD, TZ kpl 1,0 42 506,20 42 506

365. TCH_SO.03_024 oběhová čerpadla vč. proud. a tepelné ochrany 15 
m3/hod - 120 kPa, el.říz.otáčky na konst.dif. tlak

viz PD, TZ kpl 1,0 86 828,90 86 829

366. TCH_SO.03_025 oběhová čerpadla vč. proud. a tepelné ochrany 25 
m3/hod - 120 kPa, el.říz.otáčky na konst.dif. tlak

viz PD, TZ kpl 1,0 86 828,90 86 829

367. TCH_SO.03_026 oběhová čerpadla vč. proud. a tepelné ochrany 19 
m3/hod - 50 kPa

viz PD, TZ kpl 1,0 58 491,50 58 492

SO.03.3.1.1.05: Doplňkové k-ce 227 832
368. TCH_SO.03_027 kalorimetr pro měření tepla, vč. teplotních čidel, jímek 

atd. průtok 5 m3/hod, tl.ztr.5kPa
viz PD, TZ kpl 1,0 19 673,30 19 673

369. TCH_SO.03_028 kalorimetr pro měření tepla, vč. teplotních čidel, jímek 
atd. průtok 6 m3/hod, tl.ztr.5kPa

viz PD, TZ kpl 1,0 19 673,30 19 673

370. TCH_SO.03_029 kalorimetr pro měření tepla, vč. teplotních čidel, jímek 
atd. průtok 12 m3/hod, tl.ztr.5kPa

viz PD, TZ kpl 1,0 33 993,10 33 993

371. TCH_SO.03_030 kalorimetr pro měření chladu, vč. teplotních čidel, jímek 
atd. průtok 15 m3/hod, tl.ztr.5kPa

viz PD, TZ kpl 1,0 33 993,10 33 993

372. TCH_SO.03_031 kalorimetr pro měření chladu, vč. teplotních čidel, jímek 
atd. průtok 25 m3/hod, tl.ztr.5kPa

viz PD, TZ kpl 1,0 41 322,80 41 323

373. TCH_SO.03_032 teploměr 0 - 40°C viz PD, TZ ks 21,0 478,50 10 049
374. TCH_SO.03_033 teploměr 0 - 100°C viz PD, TZ ks 23,0 478,50 11 006
375. TCH_SO.03_034 manometr 0 - 0,6MPa viz PD, TZ ks 36,0 1 614,50 58 122

SO.03.3.1.1.06: Armatury 563 235
376. TCH_SO.03_035 uzavírací mezipřírubová klapka PN6, vč. protipřírub 

DN65
viz PD, TZ kpl 5,0 1 614,50 8 073

377. TCH_SO.03_036 uzavírací mezipřírubová klapka PN6, vč. protipřírub 
DN80

viz PD, TZ kpl 4,0 2 124,60 8 498

378. TCH_SO.03_037 uzavírací mezipřírubová klapka PN6, vč. protipřírub 
DN100

viz PD, TZ kpl 4,0 2 337,10 9 348

379. TCH_SO.03_038 uzavírací mezipřírubová klapka PN6, vč. protipřírub 
DN125

viz PD, TZ kpl 7,0 3 080,60 21 564

380. TCH_SO.03_039 zpětná klapka PN6 DN65 viz PD, TZ ks 1,0 2 443,30 2 443
381. TCH_SO.03_040 zpětná klapka PN6 DN80 viz PD, TZ ks 1,0 3 134,20 3 134
382. TCH_SO.03_041 zpětná klapka PN6 DN100 viz PD, TZ ks 1,0 3 505,50 3 506
383. TCH_SO.03_042 zpětná klapka PN6 DN125 viz PD, TZ ks 1,0 4 801,40 4 801
384. TCH_SO.03_043 filtr PN6 DN65 viz PD, TZ ks 1,0 3 134,20 3 134



Zakazka_komplet 27.03.15

73 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

385. TCH_SO.03_044 filtr PN6 DN80 viz PD, TZ ks 1,0 4 142,90 4 143
386. TCH_SO.03_045 filtr PN6 DN100 viz PD, TZ ks 1,0 5 205,20 5 205
387. TCH_SO.03_046 filtr PN6 DN125 viz PD, TZ ks 1,0 7 967,20 7 967
388. TCH_SO.03_047 ruční regulační ventil PN6 DN10 viz PD, TZ ks 1,0 1 933,20 1 933
389. TCH_SO.03_048 ruční regulační ventil PN6 DN65 viz PD, TZ ks 1,0 13 363,70 13 364
390. TCH_SO.03_049 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance, bez 

el.pohonu DN50 (pro průtok do 12500 ltr/hod)
viz PD, TZ ks 3,0 23 901,40 71 704

391. TCH_SO.03_050 pryžový tlumič chvění PN6 DN65 viz PD, TZ ks 2,0 5 194,60 10 389
392. TCH_SO.03_051 pryžový tlumič chvění PN6 DN100 viz PD, TZ ks 4,0 7 277,10 29 108
393. TCH_SO.03_052 pryžový tlumič chvění PN6 DN125 viz PD, TZ ks 2,0 7 967,20 15 934
394. TCH_SO.03_053 kulový uzávěr DN15 viz PD, TZ ks 9,0 208,10 1 873
395. TCH_SO.03_054 kulový uzávěr DN40 viz PD, TZ ks 4,0 690,90 2 764
396. TCH_SO.03_055 kulový uzávěr DN50 viz PD, TZ ks 12,0 1 009,60 12 115
397. TCH_SO.03_056 kulový uzávěr DN65 viz PD, TZ ks 18,0 5 270,20 94 864
398. TCH_SO.03_057 kulový uzávěr DN80 viz PD, TZ ks 10,0 6 798,60 67 986
399. TCH_SO.03_058 kulový uzávěr DN100 viz PD, TZ ks 11,0 9 029,50 99 325
400. TCH_SO.03_059 zpětný ventil DN15 viz PD, TZ ks 4,0 159,80 639
401. TCH_SO.03_060 zpětný ventil DN50 viz PD, TZ ks 2,0 1 020,20 2 040
402. TCH_SO.03_061 zpětný ventil DN65 viz PD, TZ ks 3,0 1 825,20 5 476
403. TCH_SO.03_062 zpětný ventil DN80 viz PD, TZ ks 4,0 2 510,00 10 040
405. TCH_SO.03_064 filtr DN50 viz PD, TZ ks 4,0 1 020,20 4 081
406. TCH_SO.03_065 filtr DN65 viz PD, TZ ks 3,0 3 080,60 9 242
407. TCH_SO.03_066 filtr DN80 viz PD, TZ ks 1,0 3 930,40 3 930
408. TCH_SO.03_067 filtr DN100 viz PD, TZ ks 1,0 5 077,90 5 078
409. TCH_SO.03_068 pojistný ventil ot.př. 0,55MPa DN20 viz PD, TZ ks 7,0 690,90 4 836
410. TCH_SO.03_069 pojistný ventil ot.př. 0,55MPa DN25 viz PD, TZ ks 2,0 956,10 1 912
411. TCH_SO.03_070 vypouštěcí kohout DN15 viz PD, TZ ks 40,0 159,80 6 392
412. TCH_SO.03_071 odvzdušňovací ventil DN15 viz PD, TZ ks 40,0 159,80 6 392

SO.03.3.1.1.07: Ocelová svařované potrubí 205 099
414. TCH_SO.03_073 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN15

viz PD, TZ bm 10,0 201,90 2 019

415. TCH_SO.03_074 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN25

viz PD, TZ bm 20,0 339,70 6 794

416. TCH_SO.03_075 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN40

viz PD, TZ bm 18,0 435,50 7 839

417. TCH_SO.03_076 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN50

viz PD, TZ bm 24,0 520,60 12 494

418. TCH_SO.03_077 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN70

viz PD, TZ bm 106,0 722,50 76 585

419. TCH_SO.03_078 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN80

viz PD, TZ bm 12,0 797,10 9 565

420. TCH_SO.03_079 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN100

viz PD, TZ bm 62,0 977,10 60 580

421. TCH_SO.03_080 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN125

viz PD, TZ bm 22,0 1 328,30 29 223

SO.03.3.1.1.08: Plastové PVC potrubí 2 675



Zakazka_komplet 27.03.15

74 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

422. TCH_SO.03_081 plastové PVC potrubí DN125 viz PD, TZ m 6,0 445,90 2 675

SO.03.3.1.1.09: Tepelná izolace 89 749
423. TCH_SO.03_082 tepelná izolace z polyetylenu tl.9 mm pro potrubí DN15 viz PD, TZ bm 10,0 21,10 211
424. TCH_SO.03_083 tepelná izolace z polyetylenu tl.19 mm pro potrubí DN25 viz PD, TZ bm 10,0 48,30 483

425. TCH_SO.03_084 tepelná izolace z polyetylenu tl.32 mm pro potrubí DN40 viz PD, TZ bm 18,0 95,70 1 723

426. TCH_SO.03_085 tepelná izolace z polyetylenu tl.32 mm pro potrubí DN50 viz PD, TZ bm 24,0 116,80 2 803

427. TCH_SO.03_086 tepelná izolace z polyetylenu tl.40 mm pro potrubí DN70 viz PD, TZ bm 10,0 148,40 1 484

428. TCH_SO.03_087 tepelná izolace z polyetylenu tl.40 mm pro potrubí DN80 viz PD, TZ bm 4,0 159,80 639

429. TCH_SO.03_088 tepelná izolace z polyetylenu tl.50 mm pro potrubí 
DN100

viz PD, TZ bm 24,0 212,50 5 100

430. TCH_SO.03_089 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.13 mm pro 
potrubí DN25

viz PD, TZ bm 10,0 183,10 1 831

431. TCH_SO.03_090 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.25 mm pro 
potrubí DN70

viz PD, TZ bm 70,0 376,70 26 369

432. TCH_SO.03_091 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.25 mm s 
oplechováním pro potrubí DN70

viz PD, TZ bm 26,0 656,10 17 059

433. TCH_SO.03_092 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.25 mm pro 
potrubí DN80

viz PD, TZ bm 8,0 385,20 3 082

434. TCH_SO.03_093 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.32 mm pro 
potrubí N100

viz PD, TZ bm 38,0 468,20 17 792

435. TCH_SO.03_094 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.32 mm pro 
potrubí DN125

viz PD, TZ bm 22,0 507,90 11 174

SO.03.3.1.2: rozvod pro VZT 699 107
SO.03.3.1.2.1: Strojovny 89 293

437. TCH_SO.03_096 oběhová čerpadla vč. proud. a tepelné ochrany 1,3 
m3/hod - 30 kPa - el.říz.otáčky

viz PD, TZ kpl 4,0 13 361,90 53 448

438. TCH_SO.03_097 oběhová čerpadla vč. proud. a tepelné ochrany 2,2 
m3/hod - 30 kPa - el.říz.otáčky

viz PD, TZ kpl 2,0 17 922,80 35 846

SO.03.3.1.2.2: Armatury 85 513
439. TCH_SO.03_098 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance, s el.pohonem 

pro plynulou regulaci DN25 (pro průtok do - 1700 ltr/hod)
viz PD, TZ kpl 5,0 3 696,90 18 485

440. TCH_SO.03_099 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance, s el.pohonem 
pro plynulou regulaci DN32 (pro průtok do - 3200 ltr/hod)

viz PD, TZ kpl 5,0 5 152,50 25 763

441. TCH_SO.03_100 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance, s el.pohonem 
pro plynulou regulaci DN40 (pro průtok do - 7500 ltr/hod)

viz PD, TZ kpl 1,0 13 278,60 13 279

442. TCH_SO.03_101 ruční regulační ventil PN6 DN10 viz PD, TZ ks 6,0 1 933,20 11 599
443. TCH_SO.03_102 kulový uzávěr DN25 viz PD, TZ ks 8,0 266,00 2 128
444. TCH_SO.03_103 kulový uzávěr DN32 viz PD, TZ ks 10,0 382,80 3 828
445. TCH_SO.03_104 kulový uzávěr DN40 viz PD, TZ ks 2,0 690,90 1 382
446. TCH_SO.03_105 kulový uzávěr DN50 viz PD, TZ ks 2,0 1 009,60 2 019
447. TCH_SO.03_106 vypouštěcí kohout DN15 viz PD, TZ ks 22,0 159,80 3 516
448. TCH_SO.03_107 automatický odvzdušňovací ventil DN15 viz PD, TZ ks 22,0 159,80 3 516

SO.03.3.1.2.3: Doplňkové k-ce 71 162
449. TCH_SO.03_108 teploměr 0-40°C viz PD, TZ ks 10,0 478,50 4 785



Zakazka_komplet 27.03.15

75 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

450. TCH_SO.03_109 teploměr 0-100°C viz PD, TZ ks 24,0 478,50 11 484
451. TCH_SO.03_110 manometr 0- 0,6MPa viz PD, TZ ks 34,0 1 614,50 54 893

SO.03.3.1.2.4: Ocelová svařované potrubí 273 735
452. TCH_SO.03_111 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN10

viz PD, TZ bm 6,0 201,90 1 211

453. TCH_SO.03_112 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN25

viz PD, TZ bm 126,0 339,70 42 802

454. TCH_SO.03_113 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN32

viz PD, TZ bm 70,0 414,40 29 008

455. TCH_SO.03_114 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN40

viz PD, TZ bm 130,0 435,50 56 615

456. TCH_SO.03_115 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN50

viz PD, TZ bm 22,0 520,60 11 453

457. TCH_SO.03_116 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN70

viz PD, TZ bm 88,0 722,50 63 580

458. TCH_SO.03_117 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN80

viz PD, TZ bm 18,0 797,10 14 348

459. TCH_SO.03_118 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN100

viz PD, TZ bm 56,0 977,10 54 718

SO.03.3.1.2.5: Tepelná izolace 179 404
460. TCH_SO.03_119 tepelná izolace z minerální plsti tl.25 mm s 

oplechováním pro potrubí DN10
viz PD, TZ bm 6,0 401,20 2 407

462. TCH_SO.03_121 tepelná izolace z minerální plsti tl.40 mm s 
oplechováním pro potrubí DN25

viz PD, TZ bm 26,0 445,10 11 573

463. TCH_SO.03_122 tepelná izolace z minerální plsti tl.50 mm s 
oplechováním pro potrubí DN32

viz PD, TZ bm 20,0 470,60 9 412

464. TCH_SO.03_123 tepelná izolace z minerální plsti tl.50 mm s 
oplechováním pro potrubí DN40

viz PD, TZ bm 24,0 527,60 12 662

465. TCH_SO.03_124 tepelná izolace z minerální plsti tl.50 mm s 
oplechováním pro potrubí DN50

viz PD, TZ bm 4,0 559,20 2 237

466. TCH_SO.03_125 tepelná izolace z minerální plsti tl.60 mm s 
oplechováním pro potrubí DN70

viz PD, TZ bm 14,0 760,30 10 644

467. TCH_SO.03_126 tepelná izolace z minerální plsti tl.40 mm pro potrubí 
DN70

viz PD, TZ bm 66,0 802,40 52 958

468. TCH_SO.03_127 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.19 mm s 
oplechováním pro potrubí DN32

viz PD, TZ bm 50,0 195,40 9 770

469. TCH_SO.03_128 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.32 mm pro 
potrubí DN40

viz PD, TZ bm 100,0 246,40 24 640

470. TCH_SO.03_129 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.19 mm s 
oplechováním pro potrubí DN40

viz PD, TZ bm 6,0 243,60 1 462

471. TCH_SO.03_130 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.19 mm s 
oplechováním pro potrubí DN50

viz PD, TZ bm 18,0 304,00 5 472

472. TCH_SO.03_131 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.25 mm s 
oplechováním pro potrubí DN70

viz PD, TZ bm 8,0 376,70 3 014

473. TCH_SO.03_132 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.25 mm s 
oplechováním pro potrubí DN80

viz PD, TZ bm 18,0 385,20 6 934

474. TCH_SO.03_133 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.32 mm pro 
potrubí DN100

viz PD, TZ bm 56,0 468,20 26 219



Zakazka_komplet 27.03.15

76 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.03.3.1.3: rozvod po objektu 1 830 121
SO.03.3.1.3.1: Ocelová desková tělesa 134 432

476. TCH_SO.03_135 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Označení např. 22-600/900 značí typ 22, výšku 600mm 
a délku 900mm 22-600/400 (stěnové)

viz PD, TZ kpl 4,0 3 160,50 12 642

478. TCH_SO.03_137 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Označení např. 22-600/900 značí typ 22, výšku 600mm 
a délku 900mm 22-600/600 (stěnové)

viz PD, TZ kpl 6,0 3 621,50 21 729

479. TCH_SO.03_138 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Označení např. 22-600/900 značí typ 22, výšku 600mm 
a délku 900mm 22-600/800 (stěnové)

viz PD, TZ kpl 1,0 4 081,50 4 082

480. TCH_SO.03_139 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Označení např. 22-600/900 značí typ 22, výšku 600mm 
a délku 900mm 22-600/1000 (stěnové)

viz PD, TZ kpl 4,0 4 542,30 18 169

481. TCH_SO.03_140 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Označení např. 22-600/900 značí typ 22, výšku 600mm 
a délku 900mm 22-600/1100 (stěnové)

viz PD, TZ kpl 1,0 4 772,40 4 772

482. TCH_SO.03_141 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Označení např. 22-600/900 značí typ 22, výšku 600mm 
a délku 900mm 22-600/1400 (stěnové)

viz PD, TZ kpl 1,0 5 466,80 5 467

483. TCH_SO.03_142 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Označení např. 22-600/900 značí typ 22, výšku 600mm 
a délku 900mm 22-900/500 (stěnové)

viz PD, TZ kpl 1,0 4 323,80 4 324

484. TCH_SO.03_143 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Označení např. 22-600/900 značí typ 22, výšku 600mm 
a délku 900mm 33-600/500 (stěnové)

viz PD, TZ kpl 1,0 4 745,20 4 745

485. TCH_SO.03_144 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Označení např. 22-600/900 značí typ 22, výšku 600mm 
a délku 900mm 33-600/600 (stěnové)

viz PD, TZ kpl 1,0 5 072,60 5 073



Zakazka_komplet 27.03.15

77 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

486. TCH_SO.03_145 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Označení např. 22-600/900 značí typ 22, výšku 600mm 
a délku 900mm 33-600/1400 (stěnové)

viz PD, TZ kpl 2,0 7 676,50 15 353

487. TCH_SO.03_146 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Označení např. 22-600/900 značí typ 22, výšku 600mm 
a délku 900mm 33-900/400 (stěnové)

viz PD, TZ kpl 2,0 5 614,30 11 229

488. TCH_SO.03_147 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Označení např. 22-600/900 značí typ 22, výšku 600mm 
a délku 900mm 33-900/500 (stěnové)

viz PD, TZ kpl 1,0 6 103,30 6 103

489. TCH_SO.03_148 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Označení např. 22-600/900 značí typ 22, výšku 600mm 
a délku 900mm 33-900/600 (stěnové)

viz PD, TZ kpl 2,0 6 588,80 13 178

490. TCH_SO.03_149 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Označení např. 22-600/900 značí typ 22, výšku 600mm 
a délku 900mm 33-900/800 (stěnové)

viz PD, TZ kpl 1,0 7 566,80 7 567

SO.03.3.1.3.3: Armatury 561 359
492. TCH_SO.03_151 kulový uzávěr DN10 viz PD, TZ ks 166,0 201,90 33 515
493. TCH_SO.03_152 kulový uzávěr DN15 viz PD, TZ ks 166,0 208,10 34 545
494. TCH_SO.03_153 kulový uzávěr DN25 viz PD, TZ ks 12,0 266,00 3 192
495. TCH_SO.03_154 kulový uzávěr DN32 viz PD, TZ ks 6,0 382,80 2 297
496. TCH_SO.03_155 kulový uzávěr DN40 viz PD, TZ ks 3,0 690,90 2 073
497. TCH_SO.03_156 kulový uzávěr DN50 viz PD, TZ ks 3,0 1 009,60 3 029
498. TCH_SO.03_157 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance (standard 

Danfoss AB-QM, s termopohonem (O/Z) DN10 (pro - 
průtok do 150 ltr/hod)

viz PD, TZ kpl 51,0 3 909,40 199 379

499. TCH_SO.03_158 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance (standard 
Danfoss AB-QM, s termopohonem (O/Z) DN15 (pro - 
průtok do 450 ltr/hod)

viz PD, TZ kpl 51,0 4 515,20 230 275

500. TCH_SO.03_159 vypouštěcí kohout DN15 viz PD, TZ ks 332,0 159,80 53 054

SO.03.3.1.3.4: Doplňkové k-ce 205 841
502. TCH_SO.03_161 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 

dvojice teplotních čidel pro měření tepla - Qp=2,5 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 6,0 6 946,10 41 677

503. TCH_SO.03_162 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 
dvojice teplotních čidel pro měření tepla - Qp=3,5 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 1,0 14 872,00 14 872

504. TCH_SO.03_163 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 
dvojice teplotních čidel pro měření chladu - Qp=2,5 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 1,0 6 946,10 6 946

505. TCH_SO.03_164 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 
dvojice teplotních čidel pro měření chladu - Qp=3,5 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 2,0 14 872,00 29 744



Zakazka_komplet 27.03.15

78 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

506. TCH_SO.03_165 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 
dvojice teplotních čidel pro měření chladu - Qp=10 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 5,0 22 520,40 112 602

SO.03.3.1.3.5a: Plastové PEX potrubí 36 408
507. TCH_SO.03_166 plastové PEX potrubí 17x2 s izolací tl.9mm viz PD, TZ bm 236,0 101,90 24 048
508. TCH_SO.03_167 plastové PEX potrubí 20x2 s izolací tl.9mm viz PD, TZ bm 80,0 154,50 12 360

SO.03.3.1.3.5b: Ocelová svařované potrubí 656 587
509. TCH_SO.03_168 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN10

viz PD, TZ bm 337,6 201,90 68 161

510. TCH_SO.03_169 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN15

viz PD, TZ bm 453,6 201,90 91 582

511. TCH_SO.03_170 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN20

viz PD, TZ bm 252,0 297,60 74 995

512. TCH_SO.03_171 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN25

viz PD, TZ bm 290,0 339,70 98 513

513. TCH_SO.03_172 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN32

viz PD, TZ bm 218,0 414,40 90 339

514. TCH_SO.03_173 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN40

viz PD, TZ bm 234,0 435,50 101 907

515. TCH_SO.03_174 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN50

viz PD, TZ bm 156,0 520,60 81 214

516. TCH_SO.03_175 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN70

viz PD, TZ bm 58,0 722,50 41 905

517. TCH_SO.03_176 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu DN80

viz PD, TZ bm 10,0 797,10 7 971

SO.03.3.1.3.6: Tepelná izolace 235 494
518. TCH_SO.03_177 tepelná izolace z polyetylenu tl.9 mm pro potrubí DN10 viz PD, TZ bm 337,6 21,10 7 123
519. TCH_SO.03_178 tepelná izolace z polyetylenu tl.9 mm pro potrubí DN15 viz PD, TZ bm 161,0 27,20 4 379
520. TCH_SO.03_179 tepelná izolace z polyetylenu tl.13 mm pro potrubí DN20 viz PD, TZ bm 252,0 31,60 7 963

521. TCH_SO.03_180 tepelná izolace z polyetylenu tl.19 mm pro potrubí DN25 viz PD, TZ bm 120,0 48,30 5 796

522. TCH_SO.03_181 tepelná izolace z polyetylenu tl.25 mm pro potrubí DN32 viz PD, TZ bm 34,0 69,40 2 360

523. TCH_SO.03_182 tepelná izolace z polyetylenu tl.32 mm pro potrubí DN40 viz PD, TZ bm 88,0 95,70 8 422

524. TCH_SO.03_183 tepelná izolace z polyetylenu tl.32 mm pro potrubí DN50 viz PD, TZ bm 52,0 116,80 6 074

525. TCH_SO.03_184 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.13 mm pro 
potrubí DN15

viz PD, TZ bm 292,6 114,20 33 415

526. TCH_SO.03_185 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.13 mm pro 
potrubí DN25

viz PD, TZ bm 170,0 183,10 31 127

527. TCH_SO.03_186 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.19 mm pro 
potrubí DN32

viz PD, TZ bm 184,0 195,40 35 954

528. TCH_SO.03_187 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.19 mm pro 
potrubí DN40

viz PD, TZ bm 146,0 243,60 35 566

529. TCH_SO.03_188 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.19 mm pro 
potrubí DN50

viz PD, TZ bm 104,0 304,00 31 616



Zakazka_komplet 27.03.15

79 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

530. TCH_SO.03_189 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.25 mm pro 
potrubí DN70

viz PD, TZ bm 58,0 376,70 21 849

531. TCH_SO.03_190 tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.25 mm pro 
potrubí DN80

viz PD, TZ bm 10,0 385,20 3 852

SO.03.3.3.1: Vzduchotechnika 8 241 188
SO.03.3.3.1: Vzduchotechnika 8 241 188
301: Vstupní hala - přívod 336 418

533. VZT_SO.03_001 Sestavná větrací jednotka ve venkovním provedení ve 
složení: Přívodní část: nasávací komora, tlumič - hluku, 
giltr EU7, deskový výměník, vodní ohřívač, servisní 
volná komora, vodní chladič, ventilátor; / vč. sifonů pro 
odvod kondenzátu, pružných vložek a servo klapek, 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 215 896,10 215 896

534. VZT_SO.03_002 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x400 viz PD, TZ ks 4,0 1 130,70 4 523
535. VZT_SO.03_003 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

spouštěním a signalizací polohy  400x355
viz PD, TZ ks 1,0 5 118,80 5 119

536. VZT_SO.03_004 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
spouštěním a signalizací polohy  400x355

viz PD, TZ ks 1,0 5 118,80 5 119

537. VZT_SO.03_005 Vířivá vyúsť přívodní vč. připojovací komory vel. 600 viz PD, TZ ks 4,0 3 131,90 12 528
538. VZT_SO.03_006 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 250 viz PD, TZ bm 6,0 576,30 3 458
539. VZT_SO.03_007 Vyústka přívodní VK-2O-R1 325x125 viz PD, TZ ks 1,0 891,50 892
540. VZT_SO.03_008 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 117,0 596,20 69 755

541. VZT_SO.03_009 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 250 viz PD, TZ bm 28,0 683,20 19 130

301B: Fitcentrum WC - odvod 202 825
542. VZT_SO.03_010 Radiální potrubní čtyřhranný ventilátor 600x350 vč. 

pružných vložek. Výkonové údaje viz tabulka - zařízení
viz PD, TZ ks 1,0 50 839,70 50 840

543. VZT_SO.03_011 Regulační klapka servo 600x350 viz PD, TZ ks 1,0 3 909,90 3 910
544. VZT_SO.03_012 Kulisový tlumič hluku délky 1m, 600x350 viz PD, TZ ks 3,0 3 271,80 9 815
545. VZT_SO.03_013 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

spouštěním a signalizací polohy  355x315
viz PD, TZ ks 1,0 4 637,20 4 637

546. VZT_SO.03_014 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
spouštěním a signalizací polohy  250x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 617,40 4 617

547. VZT_SO.03_016 Odvodní ventil kovový prům.160 viz PD, TZ ks 21,0 210,50 4 421
548. VZT_SO.03_017 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 42,0 435,30 18 283
549. VZT_SO.03_018 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním  

300x315
viz PD, TZ ks 1,0 4 156,70 4 157

550. VZT_SO.03_019 Stěnová mřížka 600x300 viz PD, TZ ks 8,0 1 291,50 10 332
551. VZT_SO.03_020 Stěnová mřížka 300x150 viz PD, TZ ks 6,0 522,30 3 134
552. VZT_SO.03_021 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 81,0 596,20 48 292

553. VZT_SO.03_022 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 180 viz PD, TZ bm 67,0 602,80 40 388

302: Chodby - přívod 624 641
554. VZT_SO.03_023 Sestavná větrací jednotka ve venkovním provedení ve 

složení: Přívodní část: nasávací komora, tlumič - hluku, 
giltr EU7, deskový výměník, vodní ohřívač, servisní 
volná komora, vodní chladič, ventilátor; / Odvodní část: 
Filtr EU3, ventilátor, tlumič hluku, výfuková komora, vč. 
sifonů pro odvod kondenzátu, - pružných vložek a servo 
klapek, Výkonové údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 457 692,60 457 693

555. VZT_SO.03_024 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x500 viz PD, TZ ks 4,0 1 420,50 5 682



Zakazka_komplet 27.03.15

80 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

556. VZT_SO.03_025 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V) spouštěním a signalizací polohy  315x200

viz PD, TZ ks 1,0 4 482,90 4 483

557. VZT_SO.03_026 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V) spouštěním a signalizací polohy  315x200

viz PD, TZ ks 1,0 4 482,90 4 483

558. VZT_SO.03_027 Vířivá vyúsť přívodní vč. připojovací komory vel. 300 viz PD, TZ ks 8,0 1 402,80 11 222
559. VZT_SO.03_028 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 11,0 435,30 4 788
560. VZT_SO.03_029 Vyústka přívodní VK-1O-R1 325x125 viz PD, TZ ks 1,0 727,30 727
561. VZT_SO.03_030 Vířivá vyúsť přívodní vč. připojovací komory vel. 500 viz PD, TZ ks 3,0 2 586,40 7 759
562. VZT_SO.03_031 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 200 viz PD, TZ bm 6,0 473,90 2 843
563. VZT_SO.03_032 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy  400x400
viz PD, TZ ks 1,0 5 225,70 5 226

564. VZT_SO.03_033 Přívodní ventil kovový prům. 160 viz PD, TZ ks 1,0 210,50 211
565. VZT_SO.03_034 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy  400x400
viz PD, TZ ks 1,0 5 225,70 5 226

566. VZT_SO.03_035 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 131,5 596,20 78 400

567. VZT_SO.03_036 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 160 viz PD, TZ bm 64,0 560,90 35 898

302A: WC - odvod 81 019
568. VZT_SO.03_037 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x500 viz PD, TZ ks 4,0 1 420,50 5 682
569. VZT_SO.03_038 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy  250x250
viz PD, TZ ks 1,0 4 498,40 4 498

570. VZT_SO.03_039 Odvodní ventil kovový prům.160 viz PD, TZ ks 15,0 210,50 3 158
571. VZT_SO.03_040 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 22,5 435,30 9 794
572. VZT_SO.03_041 Stěnová mřížka 600x150 viz PD, TZ ks 12,0 804,50 9 654
573. VZT_SO.03_042 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 

300x215
viz PD, TZ ks 1,0 3 912,10 3 912

574. VZT_SO.03_043 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V) spouštěním a signalizací polohy  250x250

viz PD, TZ ks 1,0 4 498,40 4 498

575. VZT_SO.03_044 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 37,0 596,20 22 059

576. VZT_SO.03_045 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 250 viz PD, TZ bm 26,0 683,20 17 763

303: Jídelna - přívod 40 803
577. VZT_SO.03_046 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy  1000x630
viz PD, TZ ks 1,0 8 607,70 8 608

578. VZT_SO.03_047 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 54,0 596,20 32 195

303A: Jídelna - odvod 46 132
579. VZT_SO.03_048 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy  630x400
viz PD, TZ ks 1,0 5 961,80 5 962

580. VZT_SO.03_049 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405, 
letované

viz PD, TZ m2 50,0 803,40 40 170

304: Kuchyně - přívod 45 337
581. VZT_SO.03_050 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy  800x630
viz PD, TZ ks 1,0 7 776,80 7 777

582. VZT_SO.03_051 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 63,0 596,20 37 561

304A: Kuchyně - odvod 58 971
583. VZT_SO.03_052 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy  900x630
viz PD, TZ ks 1,0 8 356,50 8 357

584. VZT_SO.03_053 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405, 
letované

viz PD, TZ m2 63,0 803,40 50 614



Zakazka_komplet 27.03.15

81 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

304B: WC šaten - odvod 2 026
585. VZT_SO.03_054 Protidešťová žaluzie 400x315 viz PD, TZ ks 1,0 1 131,80 1 132
586. VZT_SO.03_055 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ bm 1,5 596,20 894

305: Fitcentrum, dětský koutek - přívod 760 024
587. VZT_SO.03_056 Sestavná větrací jednotka ve venkovním provedení ve 

složení: Přívodní část: nasávací komora, tlumič - hluku, 
filtr EU7, deskový výměník, vodní ohřívač, servisní volná 
komora, vodní chladič, ventilátor. / Odvodní část: Filtr 
EU3, ventilátor, tlumič hluku, výfuková komora, vč. sifonů 
pro odvod kondenzátu, - pružných vložek a servo klapek. 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 507 260,50 507 261

588. VZT_SO.03_057 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x500 viz PD, TZ ks 6,0 1 420,50 8 523
589. VZT_SO.03_058 Regulátor proměnného průtoku s uzavíráním (24V) 

400x315
viz PD, TZ ks 1,0 13 268,10 13 268

590. VZT_SO.03_059 Regulátor proměnného průtoku s uzavíráním (24V) 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 13 268,10 13 268

591. VZT_SO.03_060 Vířivá vyúsť přívodní vč. připojovací komory vel. 600 viz PD, TZ ks 3,0 3 131,90 9 396
592. VZT_SO.03_061 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 250 viz PD, TZ bm 6,0 576,30 3 458
593. VZT_SO.03_062 Vířivá vyúsť přívodní vč. připojovací komory vel. 300 viz PD, TZ ks 3,0 1 402,80 4 208
594. VZT_SO.03_063 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 10,0 435,30 4 353
595. VZT_SO.03_064 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

spouštěním a signalizací polohy  400x315
viz PD, TZ bm 1,0 4 930,30 4 930

596. VZT_SO.03_065 Přívodní ventil kovový prům. 160 viz PD, TZ ks 2,0 210,50 421
597. VZT_SO.03_066 Vířivá vyúsť přívodní vč. připojovací komory vel. 500 viz PD, TZ ks 3,0 2 586,40 7 759
598. VZT_SO.03_067 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 200 viz PD, TZ bm 186,0 473,90 88 145
599. VZT_SO.03_068 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 117,0 596,20 69 755

600. VZT_SO.03_069 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 250 viz PD, TZ bm 37,0 683,20 25 278

305A: Fitcentrum, dětský koutek - odvod 117 582
601. VZT_SO.03_070 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x315 viz PD, TZ ks 6,0 956,50 5 739
602. VZT_SO.03_071 Regulátor proměnného průtoku s uzavíráním (24V) 

315x315
viz PD, TZ ks 1,0 12 906,60 12 907

603. VZT_SO.03_072 Regulátor proměnného průtoku s uzavíráním (24V) 
315x250

viz PD, TZ ks 1,0 12 994,80 12 995

604. VZT_SO.03_073 Vířivá vyúsť odvodní vč. připojovací komory vel. 600 viz PD, TZ ks 3,0 2 736,30 8 209
605. VZT_SO.03_074 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 250 viz PD, TZ bm 6,0 576,30 3 458
606. VZT_SO.03_075 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy prům. 250
viz PD, TZ ks 1,0 5 177,20 5 177

607. VZT_SO.03_076 Odvodní ventil kovový prům.160 viz PD, TZ ks 1,0 210,50 211
608. VZT_SO.03_077 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 2,0 435,30 871
609. VZT_SO.03_078 Vířivá vyúsť odvodní vč. připojovací komory vel. 500 viz PD, TZ ks 2,0 2 274,50 4 549
610. VZT_SO.03_079 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 200 viz PD, TZ bm 4,0 473,90 1 896
611. VZT_SO.03_080 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 54,0 596,20 32 195

612. VZT_SO.03_081 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 250 viz PD, TZ bm 43,0 683,20 29 378

305B: WC fitcentrum, dětský koutek - odvod 47 918
613. VZT_SO.03_082 Diagonální potrubní ventilátor 250 vč. pružných vložek. 

Výkonové údaje viz tabulka zařízení
viz PD, TZ ks 1,0 10 134,00 10 134

614. VZT_SO.03_083 Kruhový tlumič hluku délky 1m, prům. 250 viz PD, TZ ks 2,0 2 958,90 5 918
615. VZT_SO.03_084 Přetlaková klapka prům. 250 viz PD, TZ ks 1,0 440,80 441
616. VZT_SO.03_085 Odvodní ventil kovový prům.160 viz PD, TZ ks 5,0 210,50 1 053
617. VZT_SO.03_086 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 10,0 435,30 4 353



Zakazka_komplet 27.03.15

82 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

618. VZT_SO.03_087 Stěnová mřížka 300x150 viz PD, TZ ks 4,0 522,30 2 089
619. VZT_SO.03_088 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním  

200x815
viz PD, TZ ks 1,0 6 851,10 6 851

620. VZT_SO.03_089 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 250 viz PD, TZ bm 25,0 683,20 17 080

305C: Dětský koutek WC - odvod 46 276
621. VZT_SO.03_090 Diagonální potrubní ventilátor 250 vč. pružných vložek. 

Výkonové údaje viz tabulka zařízení
viz PD, TZ ks 1,0 10 134,00 10 134

622. VZT_SO.03_091 Kruhový tlumič hluku délky 1m, prům. 250 viz PD, TZ ks 3,0 2 958,90 8 877
623. VZT_SO.03_092 Přetlaková klapka prům. 250 viz PD, TZ ks 1,0 440,80 441
624. VZT_SO.03_093 Stěnová mřížka 300x150 viz PD, TZ ks 4,0 522,30 2 089
625. VZT_SO.03_094 Odvodní ventil kovový prům.160 viz PD, TZ ks 6,0 210,50 1 263
626. VZT_SO.03_095 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 12,0 435,30 5 224
627. VZT_SO.03_096 Stěnová mřížka 600x150 viz PD, TZ ks 4,0 804,50 3 218
628. VZT_SO.03_097 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 250 viz PD, TZ bm 22,0 683,20 15 030

305E: Dětský koutek sklady - odvod 34 288
629. VZT_SO.03_098 Diagonální potrubní ventilátor 200 vč. pružných vložek. 

Výkonové údaje viz tabulka zařízení
viz PD, TZ ks 1,0 6 448,90 6 449

630. VZT_SO.03_099 Kruhový tlumič hluku délky 1m, prům. 200 viz PD, TZ ks 3,0 2 528,00 7 584
631. VZT_SO.03_100 Přetlaková klapka prům. 200 viz PD, TZ ks 1,0 328,40 328
632. VZT_SO.03_101 Stěnová mřížka 600x150 viz PD, TZ ks 2,0 804,50 1 609
633. VZT_SO.03_102 Odvodní ventil kovový prům.160 viz PD, TZ ks 3,0 210,50 632
634. VZT_SO.03_103 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 6,0 435,30 2 612
635. VZT_SO.03_104 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 200 viz PD, TZ bm 24,0 628,10 15 074

306: Školicí centrum - přívod 858 681
636. VZT_SO.03_105 Sestavná větrací jednotka ve venkovním provedení ve 

složení: Přívodní část:nasávací komora, tlumič - hluku, 
filtr EU7, deskový výměník, vodní ohřívač, servisní volná 
komora, vodní chladič, ventilátor. / Odvodní část:Filtr 
EU3, ventilátor, tlumič hluku, výfuková komora, vč. sifonů 
pro odvod kondenzátu, - pružných vložek a servo klapek. 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 584 494,20 584 494

637. VZT_SO.03_106 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x630 viz PD, TZ ks 8,0 1 671,70 13 374
638. VZT_SO.03_107 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy  630x500
viz PD, TZ ks 1,0 6 285,80 6 286

639. VZT_SO.03_108 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V) spouštěním a signalizací polohy  400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 930,30 4 930

640. VZT_SO.03_109 Regulátor proměnného průtoku s uzavíráním (24V) 
250x315

viz PD, TZ ks 1,0 12 906,60 12 907

641. VZT_SO.03_110 Regulátor proměnného průtoku s uzavíráním (24V) 
250x315

viz PD, TZ ks 1,0 12 906,60 12 907

642. VZT_SO.03_111 Vířivá vyúsť přívodní vč. připojovací komory vel. 600 viz PD, TZ ks 13,0 3 131,90 40 715
643. VZT_SO.03_112 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 250 viz PD, TZ bm 26,0 576,30 14 984
644. VZT_SO.03_113 Regulátor proměnného průtoku s uzavíráním (24V) 

250x250
viz PD, TZ ks 1,0 12 814,10 12 814

645. VZT_SO.03_114 Vsuvný regulátor konstatntního průtoku prům. 160 viz PD, TZ ks 3,0 1 293,70 3 881
646. VZT_SO.03_115 Vířivá vyúsť přívodní vč. připojovací komory vel. 300 viz PD, TZ ks 2,0 1 402,80 2 806
647. VZT_SO.03_116 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 4,0 435,30 1 741
648. VZT_SO.03_117 Regulátor proměnného průtoku s uzavíráním (24V) 

315x315
viz PD, TZ ks 1,0 12 906,60 12 907

649. VZT_SO.03_118 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V) spouštěním a signalizací polohy  315x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 758,40 4 758

650. VZT_SO.03_119 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V) spouštěním a signalizací polohy  400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 930,30 4 930



Zakazka_komplet 27.03.15

83 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

651. VZT_SO.03_120 Regulátor proměnného průtoku s uzavíráním (24V) 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 13 268,10 13 268

652. VZT_SO.03_121 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 180,5 596,20 107 614

653. VZT_SO.03_122 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 160 viz PD, TZ bm 6,0 560,90 3 365

306A: Školicí centrum  - odvod 240 145
654. VZT_SO.03_123 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x630 viz PD, TZ ks 8,0 1 671,70 13 374
655. VZT_SO.03_124 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy  400x315
viz PD, TZ ks 1,0 4 930,30 4 930

656. VZT_SO.03_125 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
spouštěním a signalizací polohy  400x400

viz PD, TZ ks 1,0 5 225,70 5 226

657. VZT_SO.03_126 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V) spouštěním a signalizací polohy  400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 930,30 4 930

658. VZT_SO.03_127 Regulátor proměnného průtoku s uzavíráním (24V) 
250x315

viz PD, TZ ks 1,0 12 906,60 12 907

659. VZT_SO.03_128 Regulátor proměnného průtoku s uzavíráním (24V) 
250x315

viz PD, TZ ks 1,0 12 906,60 12 907

660. VZT_SO.03_129 Regulace vyústky R1 625x225 viz PD, TZ ks 11,0 1 356,60 14 923
661. VZT_SO.03_130 Krycí deska vířivé vyústi vel. 600 viz PD, TZ ks 11,0 1 417,20 15 589
662. VZT_SO.03_131 Regulátor proměnného průtoku s uzavíráním (24V) 

315x200
viz PD, TZ ks 1,0 12 156,20 12 156

663. VZT_SO.03_132 Vsuvný regulátor konstatntního průtoku prům. 160 viz PD, TZ ks 3,0 1 293,70 3 881
664. VZT_SO.03_133 Vyústka odvodní VK-1O-R1 225x125 viz PD, TZ ks 2,0 678,80 1 358
665. VZT_SO.03_134 Vyústka odvodní VK-1O-R1 325x125 viz PD, TZ ks 1,0 727,30 727
666. VZT_SO.03_135 Vířivá vyúsť odvodní vč. připojovací komory vel. 300 viz PD, TZ ks 1,0 542,20 542
667. VZT_SO.03_136 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 1,5 435,30 653
668. VZT_SO.03_137 Krycí deska vířivé vyústi vel.300 viz PD, TZ ks 1,0 542,20 542
669. VZT_SO.03_138 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy  315x250
viz PD, TZ ks 1,0 4 622,90 4 623

670. VZT_SO.03_139 Regulátor proměnného průtoku s uzavíráním (24V) 
315x250

viz PD, TZ ks 1,0 12 994,80 12 995

671. VZT_SO.03_140 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V) spouštěním a signalizací polohy  315x250

viz PD, TZ ks 1,0 4 622,90 4 623

672. VZT_SO.03_141 Regulátor proměnného průtoku s uzavíráním (24V) 
315x250

viz PD, TZ ks 1,0 12 994,80 12 995

673. VZT_SO.03_142 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
300x215

viz PD, TZ ks 1,0 3 912,10 3 912

674. VZT_SO.03_143 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 147,5 596,20 87 940

675. VZT_SO.03_144 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 160 viz PD, TZ bm 15,0 560,90 8 414

308: Kanceláře - přívod 702 032
696. VZT_SO.03_165 Sestavná větrací jednotka ve venkovním provedení ve 

složení: Přívodní část: nasávací komora, tlumič - hluku, 
giltr EU7, deskový výměník, vodní ohřívač, servisní 
volná komora, vodní chladič, ventilátor; / Odvodní část: 
Filtr EU3, ventilátor, tlumič hluku, výfuková komora, vč. 
sifonů pro odvod kondenzátu, - pružných vložek a servo 
klapek, Výkonové údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 430 058,80 430 059

697. VZT_SO.03_167 Parní zvlčovač vč. distribuční trubice pro zaústění do 
potrubí, parní a kondenzátní hadice a - příslušenství. 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 110 886,50 110 887

698. VZT_SO.03_168 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V) spouštěním a signalizací polohy  400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 930,30 4 930

699. VZT_SO.03_169 Vířivá vyúsť přívodní vč. připojovací komory vel. 300 viz PD, TZ ks 4,0 7 236,80 28 947
700. VZT_SO.03_170 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 8,0 435,30 3 482
701. VZT_SO.03_171 Vsuvný regulátor konstatntního průtoku prům.160 viz PD, TZ ks 7,0 1 293,70 9 056



Zakazka_komplet 27.03.15

84 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

702. VZT_SO.03_172 Vsuvný regulátor konstatntního průtoku prům.125 viz PD, TZ ks 15,0 804,50 12 068
703. VZT_SO.03_173 Vyústka přívodní VK-2O-R1 225x125 viz PD, TZ ks 15,0 787,90 11 819
704. VZT_SO.03_174 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x400 viz PD, TZ ks 4,0 1 130,70 4 523
705. VZT_SO.03_175 Regulační klapka servo prům. 200 viz PD, TZ ks 1,0 2 924,70 2 925
706. VZT_SO.03_176 Regulační klapka servo prům. 200 viz PD, TZ ks 1,0 2 924,70 2 925
707. VZT_SO.03_177 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 117,0 596,20 69 755

708. VZT_SO.03_178 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 160 viz PD, TZ bm 19,0 560,90 10 657

308A: Kanceláře - odvod 111 443
709. VZT_SO.03_179 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x315 viz PD, TZ ks 4,0 956,50 3 826
710. VZT_SO.03_180 Regulační klapka servo prům. 200 viz PD, TZ ks 1,0 2 924,70 2 925
711. VZT_SO.03_181 Regulační klapka servo prům. 200 viz PD, TZ ks 1,0 2 924,70 2 925
712. VZT_SO.03_182 Vířivá vyúsť odvodní vč. připojovací komory vel. 300 viz PD, TZ ks 5,0 1 282,70 6 414
713. VZT_SO.03_183 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 7,0 435,30 3 047
714. VZT_SO.03_184 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy  250x250
viz PD, TZ ks 1,0 4 498,40 4 498

715. VZT_SO.03_185 Vyústka přívodní VK-2O-R1 325x125 viz PD, TZ ks 2,0 891,50 1 783
716. VZT_SO.03_186 Odvodní ventil kovový prům. 160 1,0 210,50 211
717. VZT_SO.03_187 Stěnová mřížka 600x150 viz PD, TZ ks 2,0 804,50 1 609
718. VZT_SO.03_188 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 

400x315
viz PD, TZ ks 1,0 4 948,00 4 948

719. VZT_SO.03_189 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 948,00 4 948

720. VZT_SO.03_190 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 82,5 596,20 49 187

721. VZT_SO.03_191 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 200 viz PD, TZ bm 40,0 628,10 25 124

309: Technická místnost - přívod 102 414
722. VZT_SO.03_192 Axiální potrubní ventilátor prům.400 vč. pružných vložek. 

Výkonové údaje viz tabulka zařízení
viz PD, TZ ks 1,0 18 803,40 18 803

723. VZT_SO.03_193 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
spouštěním a signalizací polohy  400x400

viz PD, TZ ks 1,0 5 225,70 5 226

724. VZT_SO.03_194 Potrubní filtr EU3 prům 400 viz PD, TZ ks 1,0 3 745,70 3 746
725. VZT_SO.03_195 Elektrický ohřívač do kruhového potrubí prům. 400. 

Výkonové údaje viz tabulka zařízení
viz PD, TZ ks 1,0 36 402,40 36 402

726. VZT_SO.03_196 Vyústka přívodní VK-2O-R1 425x325 viz PD, TZ ks 3,0 1 616,60 4 850
727. VZT_SO.03_197 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 56,0 596,20 33 387

309A: Technická místnost - odvod 62 632
728. VZT_SO.03_198 Axiální potrubní ventilátor prům.400 vč. pružných vložek. 

Výkonové údaje viz tabulka zařízení
viz PD, TZ ks 1,0 18 803,40 18 803

729. VZT_SO.03_199 Vyústka VK-1O-R1 425x225 viz PD, TZ ks 4,0 1 055,70 4 223
730. VZT_SO.03_200 Vyústka VK-1O-R1 325x625 viz PD, TZ ks 1,0 1 914,20 1 914
731. VZT_SO.03_201 Vyústka VK-1O-R1 325x125 viz PD, TZ ks 1,0 727,30 727
732. VZT_SO.03_202 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 62,0 596,20 36 964

310A: Trafostanice - odvod 87 064
733. VZT_SO.03_203 Axiální potrubní ventilátor prům.355 vč. pružných vložek. 

Výkonové údaje viz tabulka zařízení
viz PD, TZ ks 1,0 10 955,00 10 955

734. VZT_SO.03_204 Protidešťová žaluzie 630x400 viz PD, TZ ks 1,0 1 389,60 1 390
735. VZT_SO.03_205 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy  630x400
viz PD, TZ ks 1,0 5 961,80 5 962



Zakazka_komplet 27.03.15

85 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

736. VZT_SO.03_206 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním a 
servopohonem (230V) 600x815

viz PD, TZ ks 1,0 15 277,00 15 277

737. VZT_SO.03_207 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním a 
servopohonem (230V) 600x815

viz PD, TZ ks 1,0 15 277,00 15 277

738. VZT_SO.03_208 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním a 
servopohonem (230V) 400x415

viz PD, TZ ks 1,0 11 649,20 11 649

739. VZT_SO.03_209 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním a 
servopohonem (230V) 400x415

viz PD, TZ ks 1,0 11 649,20 11 649

740. VZT_SO.03_210 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 25,0 596,20 14 905

350: Hala - chlazení 293 136
741. VZT_SO.03_211 Kazetová cirkulační jednotka fancoil 600x600mm, ve 

čtyřtrubkovém provedení, vč. čerpadla kondenzátu, - bez 
ventilů (dod. RTCH), bez ovladače (dod. MaR)

viz PD, TZ ks 12,0 24 428,00 293 136

352: Školicí centrum - chlazení 516 947
742. VZT_SO.03_212 Kazetová cirkulační jednotka fancoil 600x600mm, ve 

čtyřtrubkovém provedení, vč. čerpadla kondenzátu, - bez 
ventilů (dod. RTCH), bez ovladače (dod. MaR)

viz PD, TZ ks 21,0 24 616,50 516 947

354: Kanceláře - chlazení 304 900
749. VZT_SO.03_219 Podstopní cirkulační jednotka fancoil ve čtyřtrubkovém 

provedení, vč. výfukové komory, bez - opláštění, bez 
ventilů (dod. RTCH), bez ovladače (dod. MaR)

viz PD, TZ ks 15,0 11 814,50 177 218

750. VZT_SO.03_220 Stěnová mřížka 625x125 (velikost ověřit podle fancoilu) viz PD, TZ ks 15,0 741,60 11 124
751. VZT_SO.03_221 Vyústka VK-1O 625x125 viz PD, TZ ks 15,0 1 148,30 17 225
752. VZT_SO.03_222 Kazetová cirkulační jednotka fancoil 600x600mm, ve 

čtyřtrubkovém provedení, vč. čerpadla kondenzátu, - bez 
ventilů (dod. RTCH), bez ovladače (dod. MaR)

viz PD, TZ ks 4,0 24 833,60 99 334

355: Rozvodna - chlazení 69 477
753. VZT_SO.03_223 izolované freonové potrubí délky (pár) cca viz PD, TZ bm 28,0 683,20 19 130
754. VZT_SO.03_224 Systém split , tvořený: Kondenzátor, Podstropní 

výparníková jednotka , vč. ovladače, elektrického - 
propojení mezi vnější a vnitřní částí a příslušenství, 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ kpl 1,0 50 347,10 50 347

356: Rozvodna - chlazení 68 794
755. VZT_SO.03_225 izolované freonové potrubí délky (pár) cca viz PD, TZ bm 27,0 683,20 18 446
756. VZT_SO.03_226 Systém split , tvořený: Kondenzátor, Podstropní 

výparníková jednotka , vč. ovladače, elektrického - 
propojení mezi vnější a vnitřní částí a příslušenství, 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ kpl 1,0 50 347,10 50 347

357: Rozvodna - chlazení 79 042
757. VZT_SO.03_227 izolované freonové potrubí délky (pár) cca viz PD, TZ bm 42,0 683,20 28 694
758. VZT_SO.03_228 Systém split , tvořený: Kondenzátor, Podstropní 

výparníková jednotka , vč. ovladače, elektrického - 
propojení mezi vnější a vnitřní částí a příslušenství, 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ kpl 1,0 50 347,10 50 347

358: Izolace 2 012 526
759. VZT_SO.03_236 Tepelné izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD, TZ m2 1 826,15 493,70 901 570
760. VZT_SO.03_237 Tepelné izolace zesílená (složení viz text technické 

zprávy)
viz PD, TZ m2 325,8 1 457,90 474 984



Zakazka_komplet 27.03.15

86 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

761. VZT_SO.03_238 Protipožární izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD, TZ m2 234,2 520,10 121 807
762. VZT_SO.03_239 Protipožární izolace s odolností 60 minut viz PD, TZ m2 118,9 629,20 74 812
763. VZT_SO.03_240 Akustické izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD, TZ m2 321,0 1 368,70 439 353

359: Ostatní práce 113 415
764. VZT_SO.03_241 Identifikační štítky klimatizačních jednotek, směru 

proudění na potrubí, požárních klapek a pod.
viz PD, TZ kpl 1,0 5 791,00 5 791

765. VZT_SO.03_242 Vyregulování systému, uvedení do provozu viz PD, TZ kpl 1,0 86 189,60 86 190
766. VZT_SO.03_243 Komplexní vyzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 17 101,90 17 102
767. VZT_SO.03_244 Zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 4 332,00 4 332

P31: Požární větrání - odvod 174 282
768. VZT_SO.03_229 Axiální potrubní ventilátor prům. 630 vč. pružných 

vložek. Výkonové údaje viz tabulka zařízení
viz PD, TZ ks 1,0 72 170,00 72 170

769. VZT_SO.03_230 Regulační klapka servo  800x800 viz PD, TZ ks 1,0 5 183,80 5 184
770. VZT_SO.03_231 Přetlaková klapka magnetická 800x1005 viz PD, TZ ks 1,0 6 625,20 6 625
771. VZT_SO.03_232 Regulace vyústky R1 125x325 viz PD, TZ ks 3,0 241,30 724
772. VZT_SO.03_233 Vyústka přívodní VK-2O-R1 525x825 viz PD, TZ ks 2,0 3 664,20 7 328
773. VZT_SO.03_234 Vyústka přívodní VK-2O-R1 525x1425 viz PD, TZ ks 1,0 5 070,30 5 070
774. VZT_SO.03_235 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 95,0 596,20 56 639

775. VZT_SO.03_235. Potrubí z protipožární desky tl. 30 mm, vnitřní rozměr - 
150 x 300 mm - vč. kotvení

viz PD, TZ mb 4,0 5 135,30 20 541

SO.03.3.3.2: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 577 815
SO03.3.3.2.1: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 577 815
SO03.3.3.2.1.1: Zařízení pro odvod tepla a kouře 577 815

776. 7691.0001.1 Ax.ventilátor pro odvod kouře a tepla, DN900, 300 
st.C/60 min, 43 600 m3/hod, 500 kPa - 400 
V/15kW/28,5A, vč. 2 ks montážních konzolí, zpětné 
klapky DN900, 1 ks pružných manžet DN900

viz PD, TZ kpl 1,0 109 425,00 109 425

777. 7691.0001.1. Samotížná uzavírací klapka na fasádu viz PD, TZ kpl 1,0 17 969,00 17 969
778. 7691.0001.2 Potrubí z oc. pozink.potrubí  s výztuhami, třídy 

E600single, certifikované pro pož.od. 600°/120 min - vč. 
teplotně odolného těsnění a přírub. Stejná pož.od. (E60) 
musí být zajištěna u potrub. závěsů / Závěsy a uchycení 
musí umožnit suvný pohyb  potrubí – vzdálenost závěsů 
1,3-1,5m (dle zatížení) - Doporučená rychlost proudění v 
potrubí – do 15m/s, ČSN 73 0810.

viz PD, TZ m2 270,0 993,00 268 110

779. 7691.0001.3 Obdélníková jednořadá vyústka z Al profilu. Regulace 
vyustky protiběžnými listy.

viz PD, TZ kpl 14,0 2 206,00 30 884

780. 7691.0001.4 Nouzová tlačítka viz PD, TZ kpl 2,0 1 389,00 2 778
781. 7691.0001.5 Řídící a vyhodnocovací centrála SOZ k ventilátorům pro 

odvod kouře a tepla - Centrála umožňuje napojení na 
EPS, Napájení ovládacího panelu – 3x400V (napojeno 
na náhradní zdroj) / požárně odolný kabel, Napojení ax. 
ventilátorů(15kW) –1ks, Počet kontaktů od EPS–1x 
(rozpínací kont) - požárně odolný kabel, Počet 
nouzových tlačítek – 2ks

viz PD, TZ kpl 1,0 107 811,00 107 811

782. 7691.0001.5. Zapojení, uvedení do provozu, funkční zkoušky, 
zaškolení obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 40 838,00 40 838



Zakazka_komplet 27.03.15

87 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.03.3.4.1: Měření a regulace 2 570 020
SO.03.3.4.1.1: Měření a regulace - strojovna RTCH, kotelna 989 140
MaR_001.: Řídící systém 260 760

783. MaR.001 Rozvaděč RC.03.01: řídící systém pro cca 193 I/O bodů 
(38xAI, 12xAO, 101xDI, 42xDO), napajení - 24VAC/DC, 
ethernet, možnost oddálených I/O modulů připojených 
na systémově sběrnici, vč.ovládacího / panelu na 
rozvaděč

viz PD, TZ kpl 1,0 206 503,68 206 504

784. MaR.002 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_002.: Vzduchotechnika - 309 přívod technická místnost 22 443
785. MaR.003 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
786. MaR.004 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 2,0 1 401,66 2 803

787. MaR.005 regulátor výkonu el.ohřevu 15kW viz PD, TZ ks 1,0 7 683,50 7 684
788. MaR.006 frekvenční měnič, 400VAC, 0,5kW, IP 54, vč síťové a 

motorové tlumivky, zobrazovací display
viz PD, TZ ks 1,0 10 968,65 10 969

MaR_003.: Vzduchotechnika - 309A odvod technická místnost 12 370
789. MaR.007 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

790. MaR.008 frekvenční měnič, 400VAC, 0,5kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 10 968,65 10 969

MaR_004.: Vzduchotechnika - 310A odvod trafostanice 956
791. MaR.009 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_005.: Topení 168 828
792. MaR.010 snímač teploty venkovní viz PD, TZ ks 2,0 955,90 1 912
793. MaR.011 STOP tlačítko, hřib-červena, s aretací; vč skříńky viz PD, TZ ks 1,0 811,91 812
794. MaR.012 Regulátor výšky hladiny-zaplavení, výstup rele, 

vč.vyhod.sond
viz PD, TZ kpl 1,0 2 179,51 2 180

795. MaR.013 detekce CH4, ústředna pro 4 snímače viz PD, TZ ks 1,0 9 438,00 9 438
796. MaR.014 snímač CH4 viz PD, TZ ks 1,0 4 537,50 4 538
797. MaR.015 snímač CO viz PD, TZ ks 1,0 10 829,50 10 830
798. MaR.016 snímač CH4 viz PD, TZ ks 1,0 4 537,50 4 538
799. MaR.017 signální světlo vč sirénky, červená, 24VAC viz PD, TZ ks 1,0 2 117,50 2 118
800. MaR.018 solenoidový ventil, DN 25, 24V viz PD, TZ ks 1,0 3 703,81 3 704
801. MaR.019 snímač teploty do potrubí, Ni 1000, 100mm, vč jímky viz PD, TZ ks 5,0 1 200,93 6 005
802. MaR.020 snímač tlaku do potrubí, glykol, výstup 0-10V viz PD, TZ ks 1,0 3 872,00 3 872
803. MaR.021 snímač tlaku do potrubí, voda, výstup 0-10V viz PD, TZ ks 1,0 3 872,00 3 872
804. MaR.022 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 8,0 987,66 7 901
805. MaR.023 uzavírací klapka, DN 65, vč. servopohonu, napajení 

24VAC, ovládaní 2P, signalizace polohy
viz PD, TZ kpl 3,0 11 562,03 34 686

806. MaR.024 regulační klapka, DN 40, vč. servopohonu, napajení 
24VAC, ovládaní 0-10V, signalizace polohy

viz PD, TZ kpl 2,0 11 766,77 23 534

807. MaR.025 třícestní regulační ventil DN 65, kvs=20 vč. 
servopohonu, napajení 24VAC, ovládaní 0-10V

viz PD, TZ kpl 3,0 16 297,01 48 891

MaR_006.: Ohřev TUV 4 441
808. MaR.026 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 2,0 987,66 1 975
809. MaR.027 snímač teploty do potrubí, Ni 1000, 160mm, vč jímky viz PD, TZ ks 2,0 1 232,69 2 465



Zakazka_komplet 27.03.15

88 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

MaR_007.: Chlazení 43 867
810. MaR.028 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 2,0 987,66 1 975
811. MaR.029 snímač teploty do potrubí, Ni 1000, 100mm, vč jímky viz PD, TZ ks 6,0 1 200,93 7 206
812. MaR.030 uzavírací klapka, DN 65, vč. servopohonu, napajení 

24VAC, ovládaní 2P, signalizace polohy
viz PD, TZ kpl 3,0 11 562,03 34 686

MaR_008.: Měření spotřeb 43 197
813. MaR.031 převodník M-bus/RS232 viz PD, TZ ks 1,0 40 898,00 40 898
814. MaR.032 programová výbava měření viz PD, TZ kpl 1,0 2 299,00 2 299

MaR_009.: Rozvaděč 191 180
815. MaR.033 rozvaděč skřiňový 2x pole (870x2000x400), včetně 

základní výzbroje (hlavní vypínač, 3.stupeň - přepěťové 
ochrany, jistící prvky, svorky radové, transformátor, 
zásuvka, ...)
silová část: 14x / stykačový vývod, 8x volný vývod, 1x 
elektroměr -výstup M-Bus

viz PD, TZ kpl 1,0 191 180,00 191 180

MaR_010.: Montážní materiál 241 099
816. MaR.034 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 1 060,0 18,77 19 896
817. MaR.035 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ bm 980,0 23,15 22 687
818. MaR.036 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 1 160,0 29,58 34 313
819. MaR.037 Kabel CYKY O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 110,0 19,50 2 145
820. MaR.038 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 450,0 22,15 9 968
821. MaR.039 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 545,0 28,94 15 772
822. MaR.040 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ bm 90,0 39,77 3 579
823. MaR.041 Kabel CYKY J-5x6 mm2 viz PD, TZ bm 40,0 85,21 3 408
824. MaR.042 Kabel NYCY 4x1,5/1,5 mm2 viz PD, TZ bm 24,0 63,65 1 528
825. MaR.043 Jy-(St)Y 1x2x0,8 - datový kabel pro M-bus viz PD, TZ bm 320,0 18,97 6 070
826. MaR.044 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,

vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy
viz PD, TZ bm 90,0 258,80 23 292

827. MaR.045 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 
17mm vč.příchytek a příslušenství

viz PD, TZ bm 230,0 51,26 11 790

828. MaR.046 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 90,0 45,09 4 058

829. MaR.047 deblokační ovladač 0-1-2, vč skříňky na povrch viz PD, TZ kpl 9,0 462,22 4 160
830. MaR.048 topné kabely samoregulační 10W/m viz PD, TZ bm 200,0 242,00 48 400
831. MaR.049 příslušenství k topným kabelům - napojovací sada viz PD, TZ kpl 18,0 544,50 9 801
832. MaR.050 příslušenství k topným kabelům - Al páska 50mmx50m viz PD, TZ ks 4,0 520,30 2 081
833. MaR.051 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 18 150,00 18 150

SO.03.3.4.1.2: Měření a regulace - vzduchotechnika 1 560 192
MaR_011.: Řídící systém 355 424

834. MaR.052 Rozvaděč RC.03.02: řídící systém pro cca 300 I/O bodů 
(70xAI, 28xAO, 159xDI, 39xDO), napajení - 24VAC/DC, 
ethernet, vč.ovládacího panelu na rozvaděč

viz PD, TZ kpl 1,0 301 167,74 301 168

835. MaR.053 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_012.: Vzduchotechnika - 301 větrání vstupní hala 51 018
836. MaR.054 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 2,0 987,66 1 975
837. MaR.055 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988



Zakazka_komplet 27.03.15

89 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

838. MaR.056 snímač kvality vzduchu do potrubí, výstup 0-10V viz PD, TZ ks 1,0 11 100,30 11 100
839. MaR.057 kapilárový termostat protimrazové ochrany, výstup 

kontakt
viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546

840. MaR.058 termostat protimrazové ochrany, výstup kontakt viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546
841. MaR.059 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

842. MaR.060 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

843. MaR.061 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

844. MaR.062 snímač průtoku (množství) vzduchu, 24V AC/DC, výstup 
0-10V

viz PD, TZ ks 1,0 4 767,40 4 767

845. MaR.063 snímač kvality vzduchu na zeď, výstup 0-10V viz PD, TZ ks 1,0 4 981,57 4 982
846. MaR.064 frekvenční měnič, 400VAC, 2,1kW, IP 54, vč síťové a 

motorové tlumivky, zobrazovací display
viz PD, TZ ks 1,0 13 179,32 13 179

MaR_013.: Vzduchotechnika - 301B větrání WC hala 2 340
847. MaR.065 klapkový servopohon 24V AC/DC, 2P, 5Nm, sig.polohy viz PD, TZ ks 1,0 2 339,66 2 340

MaR_014.: Vzduchotechnika - 302/302A větrání chodby 29 439
848. MaR.066 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 5,0 987,66 4 938
849. MaR.067 snímač teploty příložný, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
850. MaR.068 kapilárový termostat protimrazové ochrany, výstup 

kontakt
viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546

851. MaR.069 termostat protimrazové ochrany, výstup kontakt viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546
852. MaR.070 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 4,0 1 401,66 5 607

853. MaR.071 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

854. MaR.072 klapkový servopohon, 24V AC/DC, ovládaní 0-10V, 
16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 4 566,30 4 566

855. MaR.073 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

MaR_015.: Vzduchotechnika - 306/306A větrání školící centrum 123 142
856. MaR.074 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 5,0 987,66 4 938
857. MaR.075 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
858. MaR.076 kapilárový termostat protimrazové ochrany, výstup 

kontakt
viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546

859. MaR.077 termostat protimrazové ochrany, výstup kontakt viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546
860. MaR.078 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 2,0 1 401,66 2 803

861. MaR.079 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 2,0 4 408,76 8 818

862. MaR.080 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 2,0 5 123,87 10 248

863. MaR.081 klapkový servopohon, 24V AC/DC, ovládaní 0-10V, 
16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 4 566,30 4 566

864. MaR.082 snímač průtoku (množství) vzduchu, 24V AC/DC, výstup 
0-10V

viz PD, TZ ks 1,0 4 767,40 4 767

865. MaR.083 snímač kvality vzduchu do potrubí, výstup 0-10V viz PD, TZ ks 5,0 11 100,30 55 502
866. MaR.084 frekvenční měnič, 400VAC, 3kW, IP 54, vč síťové a 

motorové tlumivky, zobrazovací display
viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804

867. MaR.085 frekvenční měnič, 400VAC, 1,5kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 12 615,46 12 615

MaR_017.: Vzduchotechnika - 308/308A centrální větrání kanceláře 106 957
880. MaR.098 snímač teploty a vlhkosti do potrubí, 0-10V, Ni 1000 viz PD, TZ ks 2,0 5 326,42 10 653



Zakazka_komplet 27.03.15

90 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

881. MaR.099 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 3,0 987,66 2 963
882. MaR.100 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
883. MaR.101 kapilárový termostat protimrazové ochrany, výstup 

kontakt
viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546

884. MaR.102 termostat protimrazové ochrany, výstup kontakt viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546
885. MaR.103 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 2,0 1 401,66 2 803

886. MaR.104 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 2,0 4 408,76 8 818

887. MaR.105 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 2,0 5 123,87 10 248

888. MaR.106 klapkový servopohon, 24V AC/DC, ovládaní 0-10V, 
16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 4 566,30 4 566

889. MaR.107 klapkový servopohon 24V AC/DC, 2P, 5Nm, sig.polohy viz PD, TZ ks 4,0 2 339,66 9 359
890. MaR.108 hydrostat do potrubí, výstup kontakt viz PD, TZ ks 1,0 4 168,45 4 168
891. MaR.109 snímač kvality vzduchu do potrubí, výstup 0-10V viz PD, TZ ks 2,0 11 100,30 22 201
892. MaR.110 snímač průtoku (množství) vzduchu, 24V AC/DC, výstup 

0-10V
viz PD, TZ ks 1,0 4 767,40 4 767

893. MaR.111 frekvenční měnič, 400VAC, 1,1kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 11 363,11 11 363

894. MaR.112 frekvenční měnič, 400VAC, 0,75kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 10 968,65 10 969

MaR_018.: Vzduchotechnika - P31 požární větrání 3 310
895. MaR.113 klapkový servopohon 230V AC, 2P, 16Nm, sig.polohy viz PD, TZ ks 1,0 3 309,59 3 310

MaR_019.: Vzduchotechnika - 355, 356, 357 chlazeni rozvoden 2 868
896. MaR.114 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 3,0 955,90 2 868

MaR_020.: Rozvaděč 191 180
897. MaR.115 rozvaděč skřiňový 2x pole (870x2000x400), včetně 

základní výzbroje (hlavní vypínač, 3.stupeň - přepěťové 
ochrany, jistící prvky, svorky radové, transformátor, 
zásuvka, ...)
silová část: 9x / stykačový vývod, 9x volný vývod, 4x 
elektroměr -výstup M-Bus

viz PD, TZ kpl 1,0 191 180,00 191 180

MaR_021.: Řídící systém 160 186
898. MaR.116 Rozvaděč RC.03.04: řídící systém pro cca 60 I/O bodů 

(16xAI, 7xAO, 21xDI, 8xDO), napajení 24VAC/DC, - 
ethernet, vč.ovládacího panelu na rozvaděč

viz PD, TZ kpl 1,0 105 929,43 105 929

899. MaR.117 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_022.: Vzduchotechnika - 305/305A větrání fitnes, mateřská školka 86 964
900. MaR.118 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 5,0 987,66 4 938
901. MaR.119 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
902. MaR.120 kapilárový termostat protimrazové ochrany, výstup 

kontakt
viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546

903. MaR.121 termostat protimrazové ochrany, výstup kontakt viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546
904. MaR.122 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 2,0 1 401,66 2 803

905. MaR.123 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 2,0 4 408,76 8 818

906. MaR.124 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 2,0 5 123,87 10 248



Zakazka_komplet 27.03.15

91 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

907. MaR.125 klapkový servopohon, 24V AC/DC, ovládaní 0-10V, 
16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 4 566,30 4 566

908. MaR.126 snímač průtoku (množství) vzduchu, 24V AC/DC, výstup 
0-10V

viz PD, TZ ks 1,0 4 767,40 4 767

909. MaR.127 snímač kvality vzduchu do potrubí, výstup 0-10V viz PD, TZ ks 2,0 11 100,30 22 201
910. MaR.128 frekvenční měnič, 400VAC, 2,2kW, IP 54, vč síťové a 

motorové tlumivky, zobrazovací display
viz PD, TZ ks 1,0 13 179,32 13 179

911. MaR.129 frekvenční měnič, 400VAC, 1,1kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 11 363,11 11 363

MaR_023.: Vzduchotechnika - 305B větrání WC fitcentrum 2 340
912. MaR.130 klapkový servopohon 24V AC/DC, 2P, 5Nm, sig.polohy viz PD, TZ ks 1,0 2 339,66 2 340

MaR_024.: Rozvaděč 70 180
913. MaR.131 rozvaděč nástěnný (500x700x300), včetně základní 

výzbroje (hlavní vypínač, 3.stupeň přepěťové - ochrany, 
jistící prvky, svorky radové, transformátor, zásuvka, ...)
silová část: 1x stykačový vývod, / 2x volný vývod, 1x 
elektroměr -výstup M-Bus

viz PD, TZ kpl 1,0 70 180,00 70 180

MaR_025.: Montážní materiál 374 846
914. MaR.132 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 3 360,0 18,77 63 067
915. MaR.133 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ bm 2 100,0 23,15 48 615
916. MaR.134 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 1 590,0 29,58 47 032
917. MaR.135 Kabel CYKY O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 2 230,0 19,50 43 485
918. MaR.136 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 360,0 22,15 7 974
919. MaR.137 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 1 150,0 28,94 33 281
920. MaR.138 Kabel NYCY 4x1,5/1,5 mm2 viz PD, TZ bm 46,0 63,65 2 928
921. MaR.139 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, žárově 

zinkovaný
viz PD, TZ m 20,0 353,32 7 066

922. MaR.140 Mřížový žlab 200x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 40,0 317,90 12 716

923. MaR.141 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ bm 30,0 258,80 7 764

924. MaR.142 Kabelový žlab plechový 125x100 (š/v), zinkovaný,
vč. T-kusů, spojek a víka

viz PD, TZ bm 30,0 347,67 10 430

925. MaR.143 Kabelový žlab plechový 62x50 (š/v), zinkovaný,
vč. T-kusů, spojek a víka

viz PD, TZ bm 100,0 256,56 25 656

926. MaR.144 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 
17mm vč.příchytek a příslušenství

viz PD, TZ bm 530,0 51,26 27 168

927. MaR.145 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 320,0 45,09 14 429

928. MaR.146 deblokační ovladač 0-1-2, vč skříňky na povrch viz PD, TZ kpl 11,0 462,22 5 084
929. MaR.147 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 18 150,00 18 150

SO.03.3.4.1.3: Měření a regulace - Ostatní 20 688
MaR_026.: Ostatní 20 688

930. MaR.149 Jednorázové zaškolení obsluhy (podstanice) viz PD, TZ kpl 1,0 1 089,00 1 089
931. MaR.150 Komplexní zkoušky, revize viz PD, TZ kpl 1,0 19 598,64 19 599

SO.03.3.4.2: Elektrická požární signalizace 1 029 271
SO03.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 1 029 271



Zakazka_komplet 27.03.15

92 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO03.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 1 029 271
932. EPS_SO.03_001 Ústředna EPS  , funkční komplet,  zdroj, karta IO, 

tiskárna, max.127 hlásičů na kruhové lince, max - 32 I/O 
modulů,  síťové propojení s  dalšími ústřednami

viz PD, TZ kpl 1,0 30 749,61 30 750

933. EPS_SO.03_002 Čelní ovládací panel pro ústřednu EPS viz PD, TZ ks 1,0 5 901,68 5 902
934. EPS_SO.03_003 Mikromodulová karta viz PD, TZ ks 2,0 3 075,03 6 150
935. EPS_SO.03_004 Modul pro hlavní přenosové relé (hlavní relé) viz PD, TZ ks 1,0 1 955,18 1 955
936. EPS_SO.03_005 Modul síťového rozhraní 62,5KBd viz PD, TZ ks 1,0 5 764,93 5 765
937. EPS_SO.03_006 Modul kruhové linky  127 prvků / 127 skupin viz PD, TZ ks 2,0 2 830,94 5 662
938. EPS_SO.03_007 Optopřevodník pro síťovou sběrnici s konektorem F-ST viz PD, TZ ks 2,0 11 014,00 22 028
939. EPS_SO.03_008 Seriové rozhraní SEI-EDP (obousměrné) , fukční 

komplet, skříň, modul rozhraní RS232/V24, modul - 
síťového rozhraní (62,5KBd), převodník RS232/TCP-IP

viz PD, TZ kpl 1,0 15 829,37 15 829

940. EPS_SO.03_009 LCD-IP zobrazovací panel (CZ) viz PD, TZ ks 1,0 11 169,89 11 170
941. EPS_SO.03_010 Elektronika tlačítkového hlásiče požáru viz PD, TZ ks 15,0 1 026,57 15 399
942. EPS_SO.03_011 Skříň tlačítkového hlásice , červená viz PD, TZ ks 15,0 224,97 3 375
943. EPS_SO.03_012 Opticko kouřový hlásič požáru viz PD, TZ ks 263,0 888,83 233 762
944. EPS_SO.03_013 Multisenzorový O2T hlásič požáru viz PD, TZ ks 10,0 2 918,16 29 182
947. EPS_SO.03_016 Sokl hlásice v základní verzi viz PD, TZ ks 293,0 233,73 68 483
948. EPS_SO.03_017 Požární siréna, adresovatelná, regulace hlasitosti, 

max.99dB
viz PD, TZ ks 26,0 656,85 17 078

949. EPS_SO.03_018 Vstupně výstupní jednotka, poplachový koppler  4 vst./2 
vyst.

viz PD, TZ ks 3,0 2 535,63 7 607

950. EPS_SO.03_019 Vstupně výstupní jednotka, koppler 12 relé viz PD, TZ ks 2,0 3 793,57 7 587
951. EPS_SO.03_020 Skríň pro vstupně výstupní jednotku+zdroj, na omítku viz PD, TZ ks 5,0 208,58 1 043
952. EPS_SO.03_021 Modul pro připojení speciálních hlásičů viz PD, TZ ks 1,0 4 941,00 4 941
953. EPS_SO.03_022 Senzorkabel, reakční při teplotě 68°C, vč. kabelové 

příchytky - kovová se zvýšenou požární - odolností,  
vč.protipožární šroubové kotvy, třída funkčnosti 
P(PH)30R  pro senzorkabely

viz PD, TZ  m 10,0 145,47 1 455

954. EPS_SO.03_023 Koncová spojka viz PD, TZ ks 1,0 212,27 212
955. EPS_SO.03_024 Akku 12V/42Ah viz PD, TZ ks 2,0 1 454,75 2 910
956. EPS_SO.03_025 Zdroj s dobíjecem 12V/2A viz PD, TZ ks 1,0 5 605,70 5 606
957. EPS_SO.03_026 Akku 12V/12Ah viz PD, TZ ks 2,0 777,88 1 556
958. EPS_SO.03_027 Kabel 2x2x0,8 Lg,  kabel požárního hlásiče, červený viz PD, TZ  m 3 944,0 34,90 137 646
959. EPS_SO.03_028 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, 

B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč.kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 185,0 75,59 13 984

960. EPS_SO.03_029 Hnědý stíněný kabel 4x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč.kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ m 90,0 90,41 8 137

961. EPS_SO.03_030 Hnědý stíněný kabel 2x1,5  PH120-R dle ZP-27/2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč. kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 885,0 70,22 62 145

962. EPS_SO.03_031 Elektroinstalační trubka pevná, povrchová montáž, 
1516E KA(320N), vč. spojky, příchytky v.č.uložení - a 
upevnění instal. trubky

viz PD, TZ  m 2 919,0 47,30 138 069

963. EPS_SO.03_032 Elektroinstalační trubka pevná, povrchová montáž, 1532  
KA(320N), vč. spojky, příchytky v.č.uložení - a upevnění 
instal. trubky

viz PD, TZ  m 85,0 53,45 4 543



Zakazka_komplet 27.03.15

93 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

964. EPS_SO.03_033 Kabelový žlab 60x50 drátěný, včetně nosné konstrukce,  
požární funkčnost        P60-R, komplet v.č. - uchycení

viz PD, TZ m 36,0 190,04 6 841

965. EPS_SO.03_034 Krabice instalační universální, odbočná viz PD, TZ ks 30,0 50,67 1 520
966. EPS_SO.03_035 Zákaznické texty viz PD, TZ kpl 1,0 13 737,50 13 738
967. EPS_SO.03_036 Provozní kniha EPS, vydaná CEPS viz PD, TZ ks 1,0 350,00 350
968. EPS_SO.03_037 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 36 000,00 36 000
969. EPS_SO.03_038 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 15 000,00 15 000
970. EPS_SO.03_039 Požární ucpávky viz PD, TZ kpl 1,0 17 991,99 17 992
971. EPS_SO.03_040 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 27 867,50 27 868
972. EPS_SO.03_041 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 40 035,00 40 035

SO.03.3.5: Zdravotechnická instalace 3 262 596
SO03.3.5.1: Vnitřní kanalizace 596 364
SO03.3.5.1.2: Svislé a kompletní konstrukce 36 300

973. KAN_SO.03_34000
0021

Zednické výpomoci k 721-725 viz PD, TZ kus 1,0 36 300,00 36 300

SO03.3.5.1.4: Trubní vedení 6 050
974. KAN_SO.03_89971

2111
Orientační tabulky na zdivu viz PD, TZ sou 1,0 6 050,00 6 050

SO03.3.5.1.6:  Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 485 417
975. KAN_SO.03_72117

4042
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 "tab"

"32"
357
66
Součet

m 328,0 194,00 63 632

976. KAN_SO.03_72117
4043

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 "KS"
178

m 95,0 266,00 25 270

977. KAN_SO.03_72117
4044

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 "KS"
82
Součet

m 26,0 387,00 10 062

978. KAN_SO.03_72117
4045

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 "KS"
180
"KD"
0
Součet

m 149,8 460,00 68 908

979. KAN_SO.03_72117
5011

Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící 
vícevrstvé systém DN 70

"KS"
40
Součet

m 40,0 714,00 28 560

980. KAN_SO.03_72117
5012

Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící 
vícevrstvé systém DN 100

"KS"
104
"KD"
128
Součet

m 114,0 1 392,00 158 688

981. KAN_SO.03_72117
5013

Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící 
vícevrstvé systém DN 125

"KS"
29
"KD"
59
Součet

m 29,0 1 876,00 54 404

982. KAN_SO.03_72117
5014

Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící 
vícevrstvé systém 150

"tab"
4
"KD"
44
Součet

m 4,0 2 541,00 10 164



Zakazka_komplet 27.03.15

94 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

983. KAN_SO.03_72117
5014.

Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115

"tab"
4
"KD"
44
Součet

kus 2,0 1 839,00 3 678

984. KAN_SO.03_72127
3152

Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 6
Součet

kus 6,0 1 513,00 9 078

985. KAN_SO.03_72127
3153

Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 9
Součet

kus 12,0 1 513,00 18 156

986. KAN_SO.03_72127
4102

Ventily přivzdušňovací odpadních potrubé venkovní DN 
75

3 kus 3,0 1 029,00 3 087

987. KAN_SO.03_72127
4103

Přivzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 
110

14 kus 14,0 1 029,00 14 406

988. KAN_SO.03_72129
0111

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 53+423+178+82+1
80+40+232+88
Součet

m 781,8 22,00 17 200

989. KAN_SO.03_72129
0112

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 122+61+9+48+23
Součet

m 4,0 31,00 124

SO03.3.5.1.8:  Zdravotechnika - zařizovací předměty 56 497
990. KAN_SO.03_72586

1312
Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková "pro kondenzát"

40
Součet

kus 8,0 1 839,00 14 712

991. KAN_SO.03_72598
0122

Dvířka 15/30 "KS"
40
Součet

kus 40,0 303,00 12 120

992. KAN_SO.03_42942
9000001

Dvířka PO 15 200*200 40 kus 40,0 303,00 12 120

993. KAN_SO.03_72598
0123

Dvířka 30/30 1
1

kus 2,0 363,00 726

994. KAN_SO.03_55347
2000

dvířka PO nerezová NVD 300 x 300 1 kus 1,0 3 630,00 3 630

995. KAN_SO.03_55347
2020

dvířka PO nerezová NVD 250 x 250 1 kus 1,0 3 025,00 3 025

996. KAN_SO.03_55347
2020.

Revizní dvířka na magnety pro ZTI 400/400 28ks – pro 
dlaždičky

viz PD, TZ kus 28,0 363,00 10 164

SO03.3.5.1.9: Vedlejší rozpočtové náklady 12 100
997. KAN_SO.03_04300

2000000941
Zkoušky a ostatní měření 1 kpl 1,0 12 100,00 12 100

SO03.3.5.2: Vnitřní vodovod 2 666 233
SO03.3.5.2.02: Svislé a kompletní konstrukce 30 250

998. VOD_SO.03_34000
0021

Zednické výpomoci k 721-725 1
Součet

kus 1,0 30 250,00 30 250

SO03.3.5.2.06: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 479 536
999. VOD_SO.03_72213

0234
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32

141 m 160,0 436,00 69 760

1 000. VOD_SO.03_72217
4022

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
20 x 3,4 mm

552
92
"užit"
143
185
"Přip"
580
355
Součet

m 1 271,0 254,00 322 834



Zakazka_komplet 27.03.15

95 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 001. VOD_SO.03_72217
4023

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
25 x 4,2 mm

46
26
"užit"
20
56
"přip t"
37
45
Součet

m 120,0 315,00 37 800

1 002. VOD_SO.03_72217
4024

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
32 x5,4 mm

19
40
"užit"
30
72
"přip t"
14
51
Součet

m 216,9 375,00 81 338

1 003. VOD_SO.03_72217
4025

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
40 x 6,7 mm

82
"užit"
10
"přp t"
161
Součet

m 198,4 436,00 86 502

1 004. VOD_SO.03_72217
4026

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
50 x 8,4 mm

20
"Užit"
20
"přp t"
15
Součet

m 55,0 508,00 27 940

1 005. VOD_SO.03_72217
4027

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
63 x 10,5 mm

55
"Užit"
75
"přip t"
55
Součet

m 185,0 702,00 129 870

1 006. VOD_SO.03_72217
4028

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
75 x 12,5 mm

75 m 75,0 871,00 65 325

1 007. VOD_SO.03_72217
4029

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
90 x 15,0 mm

2
"Užit"
2
Součet

m 2,0 1 513,00 3 026

1 008. VOD_SO.03_72218
1221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm

552
"Užit"
143
Součet

m 377,0 55,00 20 735

1 009. VOD_SO.03_72218
1222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm

46
19
"užit"
20
30
Součet

m 28,15 79,00 2 224

1 010. VOD_SO.03_72218
1231

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm

92
"Užit"
185
"tep"
580
Součet

m 539,0 48,00 25 872



Zakazka_komplet 27.03.15

96 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 011. VOD_SO.03_72218
1232

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm

26
40
82
"užit|"
56
72
10
"tep"
37
14
Součet

m 250,15 85,00 21 263

1 012. VOD_SO.03_72218
1233

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 62 mm

55
"užit"
20
Součet

m 75,0 97,00 7 275

1 013. VOD_SO.03_72218
1234

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 92 mm

55
2
"užit"
75
2
Součet

m 134,0 109,00 14 606

1 014. VOD_SO.03_72218
1260

Izolace tepelná 30mm PE pro potrubí DN do 22mm 355
Součet

m 355,0 79,00 28 045

1 015. VOD_SO.03_72218
1261

Izolace tepelní 30 do 40 mm PE pro potrubí DN 22-
42mm

45
51
Součet

m 96,0 97,00 9 312

1 016. VOD_SO.03_72218
1262

Izolace tepelná 42-65mm PE pro potrubí DN 42-65mm 161
15
55
Součet

m 231,0 109,00 25 179

1 017. VOD_SO.03_72219
0601

Ucpávka protipožární 50-80mm 1
Součet

kus 1,0 60 500,00 60 500

1 018. VOD_SO.03_72223
0101

Ventil přímý G 1/2 se dvěma závity 18 kus 18,0 230,00 4 140

1 019. VOD_SO.03_72223
0102

Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity 10 kus 10,0 303,00 3 030

1 020. VOD_SO.03_72223
0103

Ventil přímý G 1 se dvěma závity 15 kus 15,0 375,00 5 625

1 021. VOD_SO.03_72223
0104

Ventil přímý G 5/4 se dvěma závity 2 kus 3,0 460,00 1 380

1 022. VOD_SO.03_72223
0106

Ventil přímý G 2 se dvěma závity 5 kus 5,0 1 150,00 5 750

1 023. VOD_SO.03_72223
1021

Ventil přímý G 1/2 s odvodněním a dvěma závity viz PD, TZ kus 5,0 254,00 1 270

1 024. VOD_SO.03_72223
1057

Šoupátko mosazné G 2 1/2 PN 10 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

1 kus 1,0 1 839,00 1 839

1 025. VOD_SO.03_72223
1058

Šoupátko mosazné G 3 PN 10 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

2 kus 2,0 3 872,00 7 744

1 026. VOD_SO.03_72223
1074

Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závity 1
Součet

kus 1,0 254,00 254

1 027. VOD_SO.03_72223
1077

Ventil zpětný G 2 PN 10 do 110°C se dvěma závity 5
Součet

kus 5,0 823,00 4 115

1 028. VOD_SO.03_72223
1078

Ventil zpětný G 2 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závity 1
Součet

kus 1,0 1 452,00 1 452

1 029. VOD_SO.03_72223
1120

Ventil výtokový pod omítku G 3/4 se dvěma závity s had. 1 kus 1,0 1 815,00 1 815

1 030. VOD_SO.03_72223
2049

Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

1
Součet

kus 1,0 3 025,00 3 025

1 031. VOD_SO.03_72223
4265

Filtr mosazný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem 1
Součet

kus 1,0 182,00 182

1 032. VOD_SO.03_72223
4266

Filtr mosazný G 5/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním 
závitem

1
Součet

kus 1,0 303,00 303



Zakazka_komplet 27.03.15

97 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 033. VOD_SO.03_72223
4268

Filtr mosazný G 2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem 1
Součet

kus 1,0 787,00 787

1 034. VOD_SO.03_72225
0103

Příprava pož.potr.pro gastro 1 sou 1,0 18 150,00 18 150

1 035. VOD_SO.03_72225
0133

Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 
celoplechový

6 soubor 6,0 8 615,00 51 690

1 036. VOD_SO.03_72225
2133

Proudnice požární D 25 viz PD, TZ kus 6,0 787,00 4 722

1 037. VOD_SO.03_72225
9200

Vodoměrná skříň 1*1*0,2m 1
Součet

sou 1,0 3 872,00 3 872

1 038. VOD_SO.03_72225
9212

Teploměr na potrubí 0-120st.C přímá mont. 2
Součet

kus 2,0 545,00 1 090

1 039. VOD_SO.03_72226
2221

Vodoměr závitový  Qn 1,5 m3/s dálk odečet 18
Součet

kus 18,0 1 428,00 25 704

1 040. VOD_SO.03_72226
2301

Vodoměr závitový  Qn 2,5 m3/s dálk odečet 16
Součet

kus 16,0 3 025,00 48 400

1 041. VOD_SO.03_72226
2302

Vodoměr závitový  Qn 6 s dálk odečet 2
Součet

kus 2,0 9 656,00 19 312

1 042. VOD_SO.03_72226
2303

Vodoměr závitový Qn 10 m3/ s dálk odečet 3
Součet

kus 3,0 15 125,00 45 375

1 043. VOD_SO.03_72227
0001

Idenfikační označení a štítky 1
Součet

sou 1,0 6 050,00 6 050

1 044. VOD_SO.03_72227
0019

Patní měřič TV +skříň s pokl. do podhl. pr.0,3m3 
vodoměr 3.5m3

1
Součet

kus 1,0 9 680,00 9 680

1 045. VOD_SO.03_72227
0020

Patní měřič TV +skříň s pokl. do podhl. pr.0,7m3 
vodoměr 6m3

1
Součet

kus 1,0 9 680,00 9 680

1 046. VOD_SO.03_72227
0021

Požární oddělovač BA DN32 1
Součet

kus 1,0 23 595,00 23 595

1 047. VOD_SO.03_72229
0226

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

1907+230+226+25
3+55

m 1 861,3 25,00 46 533

1 048. VOD_SO.03_72229
0229

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
100

185+75+2 m 264,0 27,00 7 128

1 049. VOD_SO.03_72229
0234

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 viz PD, TZ m 2 123,3 36,00 76 439

SO03.3.5.2.07: Zdravotechnika - strojní vybavení 10 830
1 050. VOD_SO.03_72414

0131
Čerpadlo cirkulační na tepl.vodu 1m3 h při 5m 1

Součet
sou 1,0 10 830,00 10 830

SO03.3.5.2.08: Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 026 021
1 051. VOD_SO.03_72511

2315
Klozety zavěšené keramické se spalchováním a konstr 54 soub 28,0 9 499,00 265 972

1 052. VOD_SO.03_72511
2316

Klozety závěsné keramický dětský tlač.3.6l vest nádr. 5 sou 5,0 8 228,00 41 140

1 053. VOD_SO.03_72511
2318

Klozet zavěšený invalidní vč.invalidního příslušenství 7
Součet

soub 5,0 22 385,00 111 925

1 054. VOD_SO.03_72512
1525

Pisoárový záchodek automatický s radarovým 
senzorem,lim.průt.

9 soubor 9,0 10 769,00 96 921

1 055. VOD_SO.03_72521
1690

Umyvadlo kearamické 42
Součet

sou 16,0 2 239,00 35 824

1 056. VOD_SO.03_72521
1691

Umyvydlo keramické invalidní 7
Součet

sou 5,0 4 235,00 21 175

1 057. VOD_SO.03_72521
1692

Umyvadlo keramické 13 sou 13,0 2 239,00 29 107

1 058. VOD_SO.03_72521
1701

Umývátko keramické stěnové 400 mm 7 soubor 7,0 2 057,00 14 399

1 059. VOD_SO.03_72522
0111

Sprchová vanička 90*90 14 sou 14,0 5 082,00 71 148

1 060. VOD_SO.03_72522
0112

Sprchová vanička 120*80 1
Součet

1,0 8 954,00 8 954



Zakazka_komplet 27.03.15

98 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 063. VOD_SO.03_72523
1203

Bidet s výtokových keramický závěsný se zápachovou 
uzávěrkou

2
Součet

soubor 2,0 5 566,00 11 132

1 064. VOD_SO.03_72531
1127

Dřez nerezový 32+1
Součet

sou 33,0 4 235,00 139 755

1 065. VOD_SO.03_72533
9113

Výlevka keramická závěsná vč.mřížky, 6
Součet

sou 6,0 5 082,00 30 492

1 067. VOD_SO.03_72582
0601

Baterie umyvadlová 55
Součet

soub 29,0 1 670,00 48 430

1 068. VOD_SO.03_72582
0602

Baterie umyvadloví inval. 7
Součet

soub 5,0 2 541,00 12 705

1 069. VOD_SO.03_72582
0605

Baterie umývátková 7
Součet

soub 7,0 1 513,00 10 591

1 070. VOD_SO.03_72582
0606

Baterie dřezová 33 soub 5,0 1 815,00 9 075

1 071. VOD_SO.03_72582
0607

Baterie výlevková 6 soub 6,0 1 815,00 10 890

1 073. VOD_SO.03_72583
0112

Baterie sprchoví van 120 1
Součet

soub 1,0 5 082,00 5 082

1 074. VOD_SO.03_72583
0113

Baterie žlabová 12
Součet

soub 12,0 2 783,00 33 396

1 075. VOD_SO.03_72583
0114

Baterie bidetová 2
Součet

soub 2,0 3 751,00 7 502

1 077. VOD_SO.03_72598
0123

Dvířka 30/30 2 kus 2,0 363,00 726

1 078. VOD_SO.03_72598
0125

Napojení na místnost 1.013 viz PD, TZ kus 1,0 9 680,00 9 680

SO03.3.5.2.09a:  Ústřední vytápění - strojovny 41 745
1 079. VOD_SO.03_73233

1626
Nádoba tlaková  o objemu 500 litrů 1 soubor 1,0 41 745,00 41 745

SO03.3.5.2.09b: Ústřední vytápění - armatury 53 651
1 080. VOD_SO.03_73413

4641
Ventil přírubový pojistný DN 25 PN 40 do 300°C 
pružinový nárožní proporcionální

2 soubor 2,0 1 839,00 3 678

1 081. VOD_SO.03_73422
1413

Ventil závitový regulační přímý G 1/2 17
Součet

kus 17,0 2 541,00 43 197

1 082. VOD_SO.03_73422
1414

Ventil závitový regulační přímý G 3/4 1
Součet

kus 1,0 3 388,00 3 388

1 083. VOD_SO.03_73422
9143

Ventil se směšovačem viz PD, TZ kus 1,0 3 388,00 3 388

SO03.3.5.2.10:  Konstrukce suché výstavby 6 050
1 084. VOD_SO.03_76313

1920
Montáž revizních dvířek 500*500 v podhledu 1

Součet
kus 1,0 1 815,00 1 815

1 085. VOD_SO.03_42942
9003

Dvířka PO 500*500 - SDK systémová dvířka výrobce 
SDK systému

1
Součet

kus 1,0 4 235,00 4 235

SO03.3.5.2.11: Vedlejší rozpočtové náklady 18 150
1 086. VOD_SO.03_04300

2000
Zkoušky a ostatní měření - neúřední 1 kpl 1,0 18 150,00 18 150

SO.03.3.6: Plynová zařízení 163 897
SO03.3.6.1: Plynová zařízení 163 897
SO03.3.6.1.3: Svislé a kompletní konstrukce 24 200

1 087. PLN_SO.03_34000
0003

Zednické přípomoci k 721-725 1 kus 1,0 18 150,00 18 150



Zakazka_komplet 27.03.15

99 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 088. PLN_SO.03_61233
5011

Vyplnění drážky pro odf.potr. "dráž a oprava 3"
1

kpl 1,0 6 050,00 6 050

SO03.3.6.1.723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 118 522
1 090. PLN_SO.03_723111

202
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 15

3 m 3,0 254,00 762

1 091. PLN_SO.03_723111
204

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 25

50 m 50,0 411,00 20 550

1 092. PLN_SO.03_72315
0303

Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 25x2,6 mm

2 m 2,0 411,00 822

1 093. PLN_SO.03_72315
0306

Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 44,5x2,6 mm

1 m 1,0 545,00 545

1 094. PLN_SO.03_72315
0312

Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 57x2,9 mm

43 m 43,0 690,00 29 670

1 095. PLN_SO.03_72315
0366

Chránička D 44,5x2,6 mm viz PD, TZ m 1,0 182,00 182

1 096. PLN_SO.03_72315
0369

Chránička D 89x3,6 mm 3 m 3,0 303,00 909

1 097. PLN_SO.03_72316
0401

Tlaková zk.neúř 104 m 99,0 61,00 6 039

1 098. PLN_SO.03_72319
0203

Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá 
spojovaná na závit běžná DN 20

2 soubor 2,0 182,00 364

1 099. PLN_SO.03_72319
0252

Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20 viz PD, TZ kus 2,0 133,00 266

1 100. PLN_SO.03_72323
9101

Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2 
ostatní typ

2+3 kus 5,0 61,00 305

1 101. PLN_SO.03_55138
9520

kulový kohout P15 vzork viz PD, TZ kus 2,0 182,00 364

1 102. PLN_SO.03_55138
9610

kulový kohout P15 odvzd viz PD, TZ kus 3,0 182,00 546

1 103. PLN_SO.03_72323
9102

Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 3/4 
ostatní typ

2 kus 2,0 73,00 146

1 104. PLN_SO.03_55138
9620

kulový kohout Přip kotel viz PD, TZ kus 2,0 339,00 678

1 105. PLN_SO.03_72323
9106

Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 2 
ostatní typ

viz PD, TZ kus 2,0 109,00 218

1 106. PLN_SO.03_55138
9660

kulový kohout  2" 50 viz PD, TZ kus 2,0 1 234,00 2 468

1 107. PLN_SO.03_72323
92001

Bezpečnostní armatura plyn.DN50 s nap EPS viz tab. viz PD, TZ kus 1,0 30 371,00 30 371

1 108. PLN_SO.03_72323
9203

Manometr ukazovací  160 0-6kPa viz PD, TZ kus 1,0 1 839,00 1 839

1 109. PLN_SO.03_72323
9204

Akumulační nádrž potr. L1500 DN 125 viz PD, TZ kpl 1,0 3 751,00 3 751

1 110. PLN_SO.03_72323
9205

Ukončení nad střechou odf.potr. 1 kpl 1,0 605,00 605

1 111. PLN_SO.03_72326
1915

Montáž plynoměrů 1 kus 1,0 182,00 182

1 112. PLN_SO.03_38822
2750

plynoměr membránový  G16 viz PD, TZ kus 1,0 13 915,00 13 915

1 113. PLN_SO.03_38822
1470

připojovací sada k plynoměru viz.tab viz PD, TZ kus 1,0 3 025,00 3 025

SO03.3.6.1.8: Trubní vedení 6 050
1 114. PLN_SO.03_89971

2111
Orientační tabulky na zdivu viz PD, TZ kus 1,0 6 050,00 6 050

SO03.3.6.1.VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 15 125
1 115. PLN_SO.03_04300

2000000941
Zkoušky a ostatní měření 1 kpl 1,0 15 125,00 15 125



Zakazka_komplet 27.03.15

100 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.03.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 11 999 717
SO03.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 11 999 717
SO03.3.7.1.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 11 999 717

1 116. ESI_SO.03_001 Vypínač dvoupólový - řazení 2, 10A/250V, pod omítku, 
IP20

viz PD, TZ ks 1,0 586,57 587

1 117. ESI_SO.03_002 Vypínač jednopólový - řazení 1, 10A/250V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 3,0 156,02 468

1 118. ESI_SO.03_003 Tlačítko - řazení 1/0, 10A/250V, montáž na povrch, IP44 viz PD, TZ ks 4,0 132,30 529

1 119. ESI_SO.03_004 Spínač průmyslový třípólový 3+N+PE. 25A/400V, IP55 viz PD, TZ ks 4,0 844,66 3 379
1 120. ESI_SO.03_005 Deblokační přepínač 1-0-2, 10A/250V, IP55 viz PD, TZ ks 1,0 2 146,15 2 146
1 121. ESI_SO.03_006 Bezpečnostní tlačítko - zapínací + rozpínací kontakt, 

6A/250V,
v platové skříňce, krycí sklo, montáž - na povrch, IP55,
pod sklem sepnuto, po rozbití skla rozepnuto

viz PD, TZ ks 4,0 1 123,43 4 494

1 122. ESI_SO.03_007 Termostat prostorový průmyslový, IP65, spínací kontakt 
10A
montáž do venkovního prostoru, minimální - rozsah -5°C 
až +15°C

viz PD, TZ ks 1,0 1 513,26 1 513

1 123. ESI_SO.03_008 Snímač pohybu, 16A/230V, montáž na povrch, IP55,
oblast zachycení - kruhová výseč 220° cca 16m, - 
třívodičové zapojení,
funkce sepnutí při krátkodobém přerušení napájení,
nastavení zpožděného / vypnutí od 10s do 30min,
snímač intenzity okolního osvětlení s nastavitelným 
rozsahem,

viz PD, TZ ks 3,0 3 778,85 11 337

1 124. ESI_SO.03_009 Prvek ovládací KNX 1-násobný, zapuštěná montáž, IP20
indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný

viz PD, TZ ks 8,0 1 501,54 12 012

1 125. ESI_SO.03_010 Prvek ovládací KNX 2-násobný, zapuštěná montáž, IP20
indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný

viz PD, TZ ks 5,0 1 787,75 8 939

1 126. ESI_SO.03_011 Prvek ovládací KNX 4-násobný, zapuštěná montáž, IP20
indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný

viz PD, TZ ks 13,0 2 311,66 30 052

1 127. ESI_SO.03_012 Prvek ovládací KNX 2-násobný + snímač teploty s 
regulátorem,
LC displej, zapuštěná montáž, - IP20
indikace stavu vestavěnou LED, volně programovatelný

viz PD, TZ ks 15,0 4 312,35 64 685

1 128. ESI_SO.03_013 Prostorový termostat KNX pro FCU, nástěnný, LC 
displej,
možnost nastavení teploty a otáček - ventilátoru

viz PD, TZ ks 7,0 4 388,58 30 720

1 129. ESI_SO.03_014 Regulátor FCU KNX, montáž na DIN lištu do krabice k 
fan coilu,
ovládání hlavic ventilů topení a - chlazení, vícestupňový 
chod ventilátoru,
napájení 230V AC, vlastní zdroj 24V AC

viz PD, TZ ks 52,0 9 000,50 468 026

1 130. ESI_SO.03_015 Akční člen KNX žaluziový, 2-násobný, montáž na DIN 
lištu do krabice nad podhled

viz PD, TZ ks 1,0 4 484,21 4 484

1 131. ESI_SO.03_016 Akční člen KNX žaluziový, 4-násobný, montáž na DIN 
lištu do krabice nad podhled

viz PD, TZ ks 6,0 6 161,27 36 968



Zakazka_komplet 27.03.15

101 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 132. ESI_SO.03_017 Snímač pohybu KNX, zapuštěná montáž, IP20, detekční 
pole cca 6m / 180°
čtyřkanálový snímač pohybu, - nastavení intenzity 
okolního osvětlení 5 až 150lx

viz PD, TZ ks 83,0 2 159,20 179 214

1 133. ESI_SO.03_018 Snímač přítomnosti a pohybu KNX, zapuštěná montáž, 
stropní, IP20,
včetně instalační krabice do - podhledu,
integrovaná sběrnicová spojka, detekční pole cca 6 až 
8m (kužel)

viz PD, TZ ks 40,0 3 401,06 136 042

1 134. ESI_SO.03_019 Snímač pohybu, KNX, montáž na povrch, IP55,
napájení přes sběrnici KNX
oblast zachycení - kruhová - výseč 220° cca 16m

viz PD, TZ ks 2,0 5 631,13 11 262

1 135. ESI_SO.03_020 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/250V, zapuštěná 
montáž, bílá, IP20

viz PD, TZ ks 217,0 216,75 47 035

1 136. ESI_SO.03_021 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/250V, zapuštěná 
montáž, bílá, IP20,
montáž do parapetního žlabu

viz PD, TZ ks 20,0 216,75 4 335

1 137. ESI_SO.03_022 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/250V, zapuštěná 
montáž, červená, IP20
zabudovaný svodič tř.3, - světelná indikace stavu 
svodiče

viz PD, TZ ks 66,0 952,91 62 892

1 138. ESI_SO.03_023 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/250V, zapuštěná 
montáž, červená, IP20
zabudovaný svodič tř.3, - světelná indikace stavu 
svodiče,
montáž do parapetního žlabu

viz PD, TZ ks 20,0 952,91 19 058

1 139. ESI_SO.03_024 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/250V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 14,0 217,16 3 040

1 140. ESI_SO.03_025 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/400V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 5,0 597,08 2 985

1 141. ESI_SO.03_026 Přístrojový rámeček 1-násobný viz PD, TZ ks 351,0 76,36 26 802
1 142. ESI_SO.03_027 Přístrojový rámeček 2-násobný viz PD, TZ ks 26,0 121,61 3 162
1 143. ESI_SO.03_028 Přístrojový rámeček 3-násobný viz PD, TZ ks 16,0 212,82 3 405
1 144. ESI_SO.03_029 Přístrojový rámeček 4-násobný viz PD, TZ ks 8,0 313,37 2 507
1 145. ESI_SO.03_030 Přístrojový rámeček 5-násobný viz PD, TZ ks 16,0 442,64 7 082
1 146. ESI_SO.03_031 Zásuvkový box, montáž na povrch, IP44,

2x zásuvka 16A/250V, 1x zásuvka 16A/400V, 
2x jistič B 16/1, - 1x jistič B 16/3, 1x proudový chránič 
3+N/30mA/25A

viz PD, TZ ks 2,0 6 446,16 12 892

1 147. ESI_SO.03_032 Podlahová krabice do betonové podlahy, víko pro 
měkkou krytinu,
3x přístrojová vana (min. rozměr - 208x76),  min. 
hloubka krabice 120mm,
1x zásuvka 16A/230V modul 45, bílá, 
2x zásuvka 16A/230V modul / 45, červená, vč. svodiče 
tř.3,
2x volná přístrojová vana pro data a AV techniku

viz PD, TZ ks 18,0 4 542,65 81 768

1 148. ESI_SO.03_033 Podlahová krabice do betonové podlahy, víko pro tvrdé 
podlahy,
3x přístrojová vana (min. rozměr - 208x76),  min. 
hloubka krabice 120mm,
2x zásuvka 16A/230V modul 45, bílá, 
2x zásuvka 16A/230V modul / 45, červená, vč. svodiče 
tř.3,
1x volná přístrojová vana - rezerva

viz PD, TZ ks 2,0 4 202,82 8 406

1 149. ESI_SO.03_034 Podlahová krabice do betonové podlahy, víko pro tvrdé 
podlahy,
prázdná - použitá jako protahovací

viz PD, TZ ks 2,0 2 194,16 4 388

1 150. ESI_SO.03_035 Krabice přístrojová do dutých příček, 
pomocí bočních zámků umožňuje vytvoření souvislé 
řady s - osovou roztečí 71mm

viz PD, TZ ks 224,0 42,91 9 612



Zakazka_komplet 27.03.15

102 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 151. ESI_SO.03_036 Krabice odbočná (protahovací) do dutých příček, 
pomocí bočních zámků umožňuje vytvoření souvislé - 
řady s osovou roztečí 71mm

viz PD, TZ ks 12,0 42,91 515

1 152. ESI_SO.03_037 Krabice přístrojová pod omítku, 
pomocí bočních zámků umožňuje vytvoření souvislé 
řady s osovou - roztečí 71mm

viz PD, TZ ks 101,0 40,49 4 089

1 153. ESI_SO.03_038 Krabice odbočná (protahovací) do cihlových příček, 
pomocí bočních zámků umožňuje vytvoření souvislé - 
řady s osovou roztečí 71mm

viz PD, TZ ks 52,0 40,49 2 105

1 154. ESI_SO.03_039 Krabice lištová přístrojová (osazení zásuvek do racku IT) viz PD, TZ ks 6,0 35,34 212

1 155. ESI_SO.03_040 Krabicová rozvodka do dutých příček vč. svorkovnice 4x 
3x do 4mm2

viz PD, TZ ks 242,0 57,73 13 971

1 156. ESI_SO.03_041 Krabicová rozvodka do cihlových příček vč. svorkovnice 
4x 3x do 4mm2

viz PD, TZ ks 176,0 47,35 8 334

1 157. ESI_SO.03_042 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 268,0 102,97 27 596

1 158. ESI_SO.03_043 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 8x0,8, 
IP54

viz PD, TZ ks 52,0 97,87 5 089

1 159. ESI_SO.03_044 Krabice na povrch, 300x300x170mm, lišta DIN, s víkem 
a průchodkami,
pro osazení regulátorů FCU KNX a - žaluziových aktorů

viz PD, TZ ks 68,0 753,68 51 250

1 160. ESI_SO.03_045 Krabicová rozvodka s funkčností při požáru, E30, 
150x150x80mm,
kovová, svorky keramické do 5x4mm2, - vč. vývodek,

viz PD, TZ ks 52,0 876,26 45 566

1 161. ESI_SO.03_046 Bezšroubová svorka do 3x 2,5mm2 viz PD, TZ ks 58,0 2,36 137
1 162. ESI_SO.03_047 Bezšroubová svorka do 5x 2,5mm2 viz PD, TZ ks 46,0 3,36 155
1 163. ESI_SO.03_048 Vícepólová svorkovnice do 12x 2,5mm2 viz PD, TZ ks 20,0 12,15 243
1 164. ESI_SO.03_049 Trubka elektroinstalační ohebná - O 25 viz PD, TZ m 1 980,0 36,21 71 696
1 165. ESI_SO.03_050 Trubka elektroinstalační ohebná - O 32 viz PD, TZ m 1 388,0 38,02 52 772
1 166. ESI_SO.03_051 Trubka elektroinstalační ohebná - O 40 viz PD, TZ m 443,0 41,65 18 451
1 167. ESI_SO.03_052 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25

montáž na povrch pevně
viz PD, TZ m 358,0 54,16 19 389

1 168. ESI_SO.03_053 Trubka elektroinstalační ocelová - P16, 
povrchová úprava do venkovního prostoru

viz PD, TZ m 92,0 121,32 11 161

1 169. ESI_SO.03_054 Elektroinstalační trubka ohebná, plastová, O 25
montáž do betonu

viz PD, TZ m 552,0 40,67 22 450

1 170. ESI_SO.03_055 Elektroinstalační trubka ohebná, plastová, O 32
montáž do betonu

viz PD, TZ m 64,0 42,76 2 737

1 171. ESI_SO.03_056 Krabice instalační do betonu, O 60, hloubka 74mm,
kompletní vč. víčka a spodku, montáž na bednění

viz PD, TZ ks 338,0 69,37 23 447

1 172. ESI_SO.03_057 Ocelový kanál pro zalití do betonové podlahy, 
250x47mm (š/v), dvoukomorový

viz PD, TZ ks 61,0 703,97 42 942

1 173. ESI_SO.03_058 Oceloplechový parapetní kanál, min. rozměr 170x70mm,
dvě komory pro ukládání vedení, montáž - přístrojů na 
osu kanálu,
včetně víka, spojek a příslušenství, bíle lakovaný

viz PD, TZ m 24,0 1 153,76 27 690

1 174. ESI_SO.03_059 Krabice přístrojová do parapetního kanálu viz PD, TZ ks 40,0 41,94 1 678
1 175. ESI_SO.03_060 Kabelový rošt š.600mm, postranice 60mm, žárově 

zinkovaný
viz PD, TZ m 48,0 563,35 27 041

1 176. ESI_SO.03_061 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný

viz PD, TZ m 24,0 459,65 11 032

1 177. ESI_SO.03_062 Kabelový rošt š.400mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný,
trasa požárních kabelů, funkční schopnost - trasy P60-R

viz PD, TZ m 36,0 657,62 23 674

1 178. ESI_SO.03_063 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 562,0 264,27 148 520

1 179. ESI_SO.03_064 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 430,0 343,02 147 499



Zakazka_komplet 27.03.15

103 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 180. ESI_SO.03_065 Mřížový žlab 200x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 218,0 369,34 80 516

1 181. ESI_SO.03_066 Mřížový žlab 300x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 62,0 447,09 27 720

1 182. ESI_SO.03_067 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 148,0 305,86 45 267

1 183. ESI_SO.03_068 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 42,0 393,92 16 545

1 184. ESI_SO.03_069 Požární utěsnění kabelového prostupu EI-45 DP1 (cca 
90 ks)

viz PD, TZ m2 4,0 10 710,00 42 840

1 185. ESI_SO.03_070 Svorka pro ochranné pospojování vč. Cu pásku viz PD, TZ ks 372,0 88,50 32 922
1 186. ESI_SO.03_071 Ekvipotenciální přípojnice, montáž na povrch, 

1x svorka pro pásek 30x4, 10x svorka pro vodiče 2,5 - 
až 95 mm2

viz PD, TZ ks 8,0 405,15 3 241

1 187. ESI_SO.03_072 Vodič H07V-U 1x6 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 1 046,0 26,02 27 217
1 188. ESI_SO.03_073 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 422,0 66,28 27 970
1 189. ESI_SO.03_093 Svítidlo LED, zapuštěné, čtvercové,

projekční značení B2 / LED modul 3700 lm - IP 20 (230V 
- AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
polykarbonátový rýhovaný difusor

viz PD, TZ ks 9,0 4 545,99 40 914

1 190. ESI_SO.03_094 Svítidlo LED, zapuštěné, obdélníkové,
projekční značení B3 / LED modul 3400 lm - IP 20 (230V 
- AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
opál

viz PD, TZ ks 14,0 4 797,78 67 169

1 191. ESI_SO.03_095 Svítidlo LED, zapuštěné, čtvercové,
projekční značení B4 / 4x 14W TL5 - IP 65 (230V - 
AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
opál

viz PD, TZ ks 9,0 2 095,08 18 856

1 192. ESI_SO.03_096 Svítidlo LED, přisazené, obdélníkové,
projekční značení C1 / LED modul 2600 lm - IP 20 (230V 
- AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
PC - satin

viz PD, TZ ks 3,0 9 417,78 28 253

1 193. ESI_SO.03_097 Svítidlo LED, přisazené, obdélníkové,
projekční značení C2 / LED modul 3700 lm - IP 20 (230V 
- AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
PC - satin

viz PD, TZ ks 6,0 9 417,78 56 507

1 194. ESI_SO.03_098 Svítidlo zářivkové, přisazené, obdélníkové,
projekční značení C5 / 2x 49W T16 G5 - IP 20 (230V - 
AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, optika opál

viz PD, TZ ks 3,0 2 497,02 7 491

1 195. ESI_SO.03_099 Svítidlo zářivkové, přisazené, obdélníkové,
projekční značení C5N / 2x 49W T16 G5 - IP 20 (230V - 
AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, optika opál,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie - / min. 1 hod

viz PD, TZ ks 3,0 3 947,70 11 843

1 196. ESI_SO.03_100 Svítidlo LED, přisazené, čtvercové,
projekční značení C6 / LED modul 3700 lm - IP 20 (230V 
- AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
PC - satin

viz PD, TZ ks 5,0 9 417,78 47 089



Zakazka_komplet 27.03.15

104 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 197. ESI_SO.03_101 Svítidlo LED, zapuštěné, downlight, 
projekční značení D1 / LED 1000 lm - IP 20 (230V - 
AC/DC),
teplota chromatičnosti 4000K
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
vysoce / leštěná

viz PD, TZ ks 29,0 2 245,23 65 112

1 198. ESI_SO.03_102 Svítidlo LED, zapuštěné, downlight, 
projekční značení D1N / LED 1000 lm - IP 20 (230V - 
AC/DC),
teplota chromatičnosti 4000K
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
vysoce / leštěná,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie - min. 1 hod

viz PD, TZ ks 11,0 3 977,73 43 755

1 199. ESI_SO.03_103 Svítidlo LED, zapuštěné, downlight, 
projekční značení D2 / LED 2000 lm - IP 20 (230V - 
AC/DC),
teplota chromatičnosti 4000K
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
vysoce / leštěná

viz PD, TZ ks 18,0 3 642,78 65 570

1 200. ESI_SO.03_104 Svítidlo LED, zapuštěné, downlight, 
projekční značení D2N / LED 2000 lm - IP 20 (230V - 
AC/DC),
teplota chromatičnosti 4000K
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
vysoce / leštěná,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie - min. 1 hod

viz PD, TZ ks 6,0 5 445,74 32 674

1 201. ESI_SO.03_105 Svítidlo LED, zapuštěné, downlight, 
projekční značení D2S / LED 2000 lm - IP 44 (230V - 
AC/DC),
teplota chromatičnosti 4000K
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
vysoce / leštěná,
krycí sklo čiré

viz PD, TZ ks 1,0 3 642,78 3 643

1 202. ESI_SO.03_106 Svítidlo LED, zapuštěné, downlight, 
projekční značení D3 / LED 2000 lm - IP 20 (230V - 
AC/DC),
teplota chromatičnosti 4000K
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
vysoce / leštěná,
vyzařovací charakteristika střední,

viz PD, TZ ks 3,0 3 642,78 10 928

1 203. ESI_SO.03_107 Svítidlo LED, zapuštěné, downlight, 
projekční značení D3N / LED 2000 lm - IP 20 (230V - 
AC/DC),
teplota chromatičnosti 4000K
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
vysoce / leštěná,
vyzařovací charakteristika střední,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie - min. 1 hod

viz PD, TZ ks 2,0 5 445,74 10 891

1 204. ESI_SO.03_108 Svítidlo zářivkové, přisazené, závěsné,
projekční značení E1 / 2x 49W T16 G5 - IP 20 (230V - 
AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, optika opál

viz PD, TZ ks 2,0 2 782,31 5 565

1 205. ESI_SO.03_109 Svítidlo LED - integrované LED osvětlení do akustického 
stropního panelu 600x600 mm, projekční - značení E2 / 
LED 10W - IP 20 (230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný

viz PD, TZ ks 28,0 2 245,23 62 866

1 206. ESI_SO.03_110 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F2 / 1x 35W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC

viz PD, TZ ks 1,0 1 049,81 1 050



Zakazka_komplet 27.03.15

105 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 207. ESI_SO.03_111 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F2N / 1x 35W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC
inverter nouzového osvětlení / vč.baterie, 1 hod.,
účinnost v nouzovém provozu min. 22%

viz PD, TZ ks 1,0 1 916,06 1 916

1 208. ESI_SO.03_112 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F8 / 2x 54W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC

viz PD, TZ ks 1,0 1 049,81 1 050

1 209. ESI_SO.03_113 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené,
projekční značení G2 / 2x 49W T16 G5 - IP 66 (230V - 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt prisma,
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 5,0 1 107,56 5 538

1 210. ESI_SO.03_114 Svítidlo LED průmyslové, přisazené,
projekční značení G3 / LED 3500 lm - IP 66 (230V - 
AC/DC)
předřadník DALI, kryt prisma,

viz PD, TZ ks 10,0 4 756,20 47 562

1 213. ESI_SO.03_117 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení K1 / 1x 54W T16 G5 - IP 68 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PC, vč. 
úchytů pro lankové / závěsy
provedení BE3N2, zóna 2 / II3GD Ex nA tD A IIT4 T75°C

viz PD, TZ ks 1,0 9 956,01 9 956

1 214. ESI_SO.03_118 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 82,0 1 425,18 116 865

1 215. ESI_SO.03_119 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N2 / LED 3W - IP 65
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 3,0 2 256,78 6 770

1 216. ESI_SO.03_120 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N3 / LED 3W - IP20,
vlastní - akumulátor, záloha min. 1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 28,0 4 792,01 134 176

1 217. ESI_SO.03_121 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N4 / LED 4W (3W) - IP 65
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 5,0 4 792,01 23 960

1 219. ESI_SO.03_123 Svítidlo LED, přisazené, polykarbonátová trubice,
projekční značení S1 / LED 16W - IP 65 (24V - DC),
délka trubice 1030 mm

viz PD, TZ ks 9,0 8 105,70 72 951

1 220. ESI_SO.03_124 Svítidlo LED, přisazené, polykarbonátová trubice,
projekční značení S2 / LED 32W - IP 65 (24V - DC),
délka trubice 2010 mm

viz PD, TZ ks 13,0 11 209,19 145 719

1 222. ESI_SO.03_126 Napájecí předřadník pro svítidla S - 230V AC / 24V DC / 
240W

viz PD, TZ ks 4,0 1 879,21 7 517

1 223. ESI_SO.03_127 Krabicová rozvodka pro připojení studeného konce 
topného kabelu
montáž na povrch, IP55, 1x topný - kabel, 1x napájecí 
kabel 230V AC

viz PD, TZ ks 5,0 486,46 2 432

1 224. ESI_SO.03_128 Krabicová rozvodka pro připojení studeného konce 
topného kabelu
montáž na povrch, IP55, 2x topný - kabel, 1x napájecí 
kabel 230V AC

viz PD, TZ ks 3,0 486,46 1 459



Zakazka_komplet 27.03.15

106 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 225. ESI_SO.03_129 Krabicová rozvodka pro rozbočení topného kabelu
montáž na povrch, IP55, 3x topný kabel,

viz PD, TZ ks 4,0 486,46 1 946

1 226. ESI_SO.03_130 Samoregulační topný kabel 25W/m vč. samolepící 
kovové pásky

viz PD, TZ m 282,0 318,28 89 755

1 227. ESI_SO.03_131 Ukonćovací sada pro samoregulační kabel viz PD, TZ ks 15,0 324,17 4 863
1 228. ESI_SO.03_132 Kabel CYKY O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ m 631,0 19,91 12 563
1 229. ESI_SO.03_133 Kabel CYKY O-2x2,5 mm2 viz PD, TZ m 48,0 24,59 1 180
1 230. ESI_SO.03_134 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 4 002,0 21,71 86 883
1 231. ESI_SO.03_135 Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 10 381,0 27,86 289 215
1 232. ESI_SO.03_136 Kabel CYKY J-3x4 mm2 viz PD, TZ m 303,0 41,14 12 465
1 233. ESI_SO.03_137 Kabel CYKY J-4x1,5 mm2 viz PD, TZ m 39,0 26,97 1 052
1 234. ESI_SO.03_138 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 198,0 28,11 5 566
1 235. ESI_SO.03_139 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 453,0 38,09 17 255
1 236. ESI_SO.03_140 Kabel CYKY J-5x4 mm2 viz PD, TZ m 541,0 59,48 32 179
1 237. ESI_SO.03_141 Kabel CYKY J-5x6 mm2 viz PD, TZ m 23,0 81,14 1 866
1 238. ESI_SO.03_142 Kabel CYKY J-5x10 mm2 viz PD, TZ m 196,0 122,30 23 971
1 239. ESI_SO.03_143 Kabel CYKY J-5x16 mm2 viz PD, TZ m 30,0 197,91 5 937
1 240. ESI_SO.03_144 Kabel CYKY J-5x25 mm2 viz PD, TZ m 87,0 298,99 26 012
1 241. ESI_SO.03_145 Kabel 1-CXKH-R J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 191,0 31,09 5 938
1 242. ESI_SO.03_146 Kabel NHXH FE180/E30 O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ m 296,0 34,91 10 333
1 243. ESI_SO.03_147 Kabel NHXH FE180/E30 O-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 102,0 41,56 4 239
1 244. ESI_SO.03_148 Kabel NHXH FE180/E30 J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 932,0 42,96 40 039
1 245. ESI_SO.03_148.1 Kabel NHXH FE180/E30 J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 250,0 49,02 12 255
1 246. ESI_SO.03_149 Kabel NHXH FE180/E30 J-4x1,5 mm2 viz PD, TZ m 164,0 49,86 8 177
1 247. ESI_SO.03_150 Kabel NHXH FE180/E30 J-4x4 mm2 viz PD, TZ m 78,0 76,42 5 961
1 248. ESI_SO.03_151 Kabel NHXH FE180/E30 J-5x6 mm2 viz PD, TZ m 61,0 144,25 8 799
1 249. ESI_SO.03_151.1 Kabel NHXH FE180/E30 J-5x16 mm2 viz PD, TZ m 15,0 358,73 5 381
1 250. ESI_SO.03_151.2 Kabel NHXH FE180/E30 J-5x35 mm2 viz PD, TZ m 20,0 613,99 12 280
1 251. ESI_SO.03_152 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 1 920,0 18,63 35 770
1 252. ESI_SO.03_153 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ m 92,0 22,91 2 108
1 253. ESI_SO.03_154 Kabel YCYM 2x2x0,8 viz PD, TZ m 3 349,0 29,72 99 532
1 254. ESI_SO.03_155 Kabel CMSM J-4x1,5 viz PD, TZ m 118,0 36,99 4 365
1 255. ESI_SO.03_156 Datový kabel UTP Cat6 viz PD, TZ m 243,0 21,85 5 310
1 256. ESI_SO.03_157 Vodič H07V-U 1x6 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 41,0 26,02 1 067
1 257. ESI_SO.03_158 Vodič H07V-K 1x35 mm2 - černá viz PD, TZ m 65,0 95,74 6 223
1 258. ESI_SO.03_159 Vodič H07V-K 1x35 mm2 - modrá viz PD, TZ m 11,0 95,74 1 053
1 259. ESI_SO.03_160 Vodič H07V-K 1x35 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 11,0 95,74 1 053
1 260. ESI_SO.03_161 Kabel H07RN-F J-3x1,5 viz PD, TZ m 15,0 29,84 448
1 261. ESI_SO.03_162 Kabel H07RN-F J-5x2,5 viz PD, TZ m 8,0 53,86 431
1 262. ESI_SO.03_163 Kabel sdělovací LiYY 4x0,25 viz PD, TZ m 10,0 20,15 202
1 263. ESI_SO.03_164 Vodič 1-YY 16 mm2 - černá viz PD, TZ m 70,0 46,99 3 289
1 264. ESI_SO.03_165 Vodič 1-YY 16 mm2 - modrá viz PD, TZ m 70,0 46,99 3 289
1 265. ESI_SO.03_166 Vodič 1-YY 16 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 70,0 46,99 3 289
1 266. ESI_SO.03_167 Vodič 1-YY 25 mm2 - černá viz PD, TZ m 656,0 72,54 47 586
1 267. ESI_SO.03_168 Vodič 1-YY 25 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 219,0 72,54 15 886
1 268. ESI_SO.03_169 Vodič 1-YY 35 mm2 - černá viz PD, TZ m 224,0 99,31 22 245
1 269. ESI_SO.03_170 Vodič 1-YY 35 mm2 - modrá viz PD, TZ m 36,0 99,31 3 575
1 270. ESI_SO.03_171 Vodič 1-YY 35 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 75,0 99,31 7 448
1 271. ESI_SO.03_172 Vodič 1-YY 50 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 33,0 128,09 4 227
1 272. ESI_SO.03_173 Vodič 1-YY 70 mm2 - černá viz PD, TZ m 98,0 170,50 16 709
1 273. ESI_SO.03_174 Vodič 1-YY 70 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 82,0 170,50 13 981
1 274. ESI_SO.03_175 Vodič 1-YY 95 mm2 - černá viz PD, TZ m 735,0 224,75 165 191
1 275. ESI_SO.03_176 Vodič 1-YY 95 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 82,0 224,75 18 430



Zakazka_komplet 27.03.15

107 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 276. ESI_SO.03_177 Vodič 1-YY 240 mm2 - černá viz PD, TZ m 231,0 535,70 123 747
1 277. ESI_SO.03_178 Vodič 1-YY 240 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 39,0 535,70 20 892
1 278. ESI_SO.03_179 Rozváděč RH.03 + RK.03 (kompenzace hrazená 220 

kVAr)
sestava rozváděče viz výkres č. - A.03.3.7.1-501.0

viz PD, TZ kpl 1,0 941 923,67 941 924

1 279. ESI_SO.03_180 Rozváděč RU.03
sestava rozváděče viz výkres č. A.03.3.7.1-502.0

viz PD, TZ kpl 1,0 93 122,85 93 123

1 280. ESI_SO.03_181 Rozváděč RP.03
sestava rozváděče viz výkres č. A.03.3.7.1-503.0

viz PD, TZ kpl 1,0 98 354,13 98 354

1 281. ESI_SO.03_182 Rozváděč RS.03.02
sestava rozváděče viz výkres č. A.03.3.7.1-505.0

viz PD, TZ kpl 1,0 83 224,47 83 224

1 282. ESI_SO.03_183 Rozváděč RS.03.03
sestava rozváděče viz výkres č. A.03.3.7.1-506.0

viz PD, TZ kpl 1,0 134 140,53 134 141

1 283. ESI_SO.03_184 Rozváděč RS.03.11
sestava rozváděče viz výkres č. A.03.3.7.1-507.0

viz PD, TZ kpl 1,0 125 608,50 125 609

1 284. ESI_SO.03_185 Rozváděč RS.03.12
sestava rozváděče viz výkres č. A.03.3.7.1-508.0

viz PD, TZ kpl 1,0 114 074,70 114 075

1 285. ESI_SO.03_186 Rozváděč RS.03.21
sestava rozváděče viz výkres č. A.03.3.7.1-509.0

viz PD, TZ kpl 1,0 141 479,50 141 480

1 286. ESI_SO.03_187 Rozváděč RS.03.22
sestava rozváděče viz výkres č. A.03.3.7.1-510.0

viz PD, TZ kpl 1,0 113 728,24 113 728

1 289. ESI_SO.03_190 Zdroj nepřerušeného napájení - UPS.03,
výkon 100 kVA / 90 kW; vstup/výstup 3f/3f, 400V, 50Hz, 
TN-S,

viz PD, TZ kpl 1,0 776 001,03 776 001

1 292. ESI_SO.03_191 Zprovoznění systému KNX - naprogramování, 
zprovoznění, vizualizace,
licence programů, komplexní - zkoušky, zaškolení 
obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 530 456,47 530 456

IO.14.11: Nabíjecí stanice
IO14_11_001 D+M Nabíjecí stanice - max. výstup výkon 50 kW DC, 

výstupní napětí 50-500 VDC, max. výstupní proud max. 
175A

viz PD, TZ kpl 2,0 1 030 314,90 2 060 630

 SO.03.3.7.1 - Silnoproud - Nadřazený dohledový a řídící systém
Hlavní průmyslové dohledové a řídící PC, s IP 
rozhraním, možností redundance, licence, s podporou 
inteligentních systémů (LonWorks, KNX, Modbus, M-
Bus, BACnet)  

ks 1,0 385 206,07 385 206

Průmyslové dohledové a řídící PC, s IP rozhraním, 
možností redundance, s podporou inteligentních 
systémů (LonWorks, KNX, Modbus, M-Bus, BACnet) 

ks 5,0 139 097,56 695 488

Meterologická stanice, s IP rozhraním, měření: teploty, 
rychlosti větru, slunečního svitu, včetně držáku a kotvení 
na střechu

ks 1,0 43 125,00 43 125

Osazení a zprovoznění řídícího a dohledového systému - 
naprogramování, zprovoznění, 
licence programů, komplexní zkoušky, zaškolení obsluhy 
a návody

kpl 1,0 729 746,00 729 746

SO.03.3.7.17: Trafostanice 765 552
SO.03.17.1: Trafostanice 765 552
SO.03.17.1.1: Dodávka 586 931

1 293. 17.TS.0001 Transformátor suchý, přívod vn spodem, vývod nn 
horem, 630kVA, 22/0,4 kV, Dyn1, 6%, vč. teplotního - 
ochranného relé

viz PD, TZ ks 1,0 336 775,74 336 776

1 294. 17.TS.0002 Rozvaděč VN, sestava GAE 2K+1TS, dodávka včetně 
pojistek

viz PD, TZ kpl 1,0 246 939,84 246 940



Zakazka_komplet 27.03.15

108 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 295. 17.TS.0003 Kompenzační kondenzátor, 8 kVAr , 440V, 50Hz viz PD, TZ ks 1,0 3 215,48 3 215

SO.03.17.1.2: Montážní materiál - Kabely 26 964
1 296. 17.TS.0004 Kabel 22-CXEKCY 1x35 mm2 viz PD, TZ m 21,0 361,55 7 593
1 297. 17.TS.0005 Koncovka pro kabel VN (1x35mm2) viz PD, TZ ks 6,0 3 228,62 19 372

SO.03.17.1.3: Montážní materiál - Uzemnění 9 000
1 298. 17.TS.0006 Uzemňovací pásek FeZn 30/4 - včetně úchytů viz PD, TZ ks 20,0 58,04 1 161
1 299. 17.TS.0007 Kabel YY 1x50 Cu  žl/zel. viz PD, TZ m 30,0 128,09 3 843
1 300. 17.TS.0008 Kabel  oko 50 Cu viz PD, TZ m 10,0 374,85 3 749
1 301. 17.TS.0009 Zkušební svorka SZ viz PD, TZ ks 3,0 82,78 248

SO.03.17.1.4: Montážní materiál - Kabelové žlaby a rošty 4 214
1 302. 17.TS.0010 Kabelová přích. dř. 3 ot. pro kabel vn Cu 1x35 mm2 viz PD, TZ ks 10,0 421,43 4 214

SO.03.17.1.5: Montážní materiál - Vybavení rozvodny VN 2 525
1 303. 17.TS.0011 Věšák na kabáty viz PD, TZ ks 1,0 720,72 721
1 304. 17.TS.0012 Držák na pojistky viz PD, TZ ks 1,0 1 804,32 1 804

SO.03.17.1.7: Práce 47 799
1 306. 17.TS.0014 doprava traf viz PD, TZ kpl 1,0 18 900,00 18 900
1 307. 17.TS.0015 mechanizace viz PD, TZ kpl 1,0 12 600,00 12 600
1 308. 17.TS.0016 sváření viz PD, TZ kpl 1,0 4 354,56 4 355
1 309. 17.TS.0017 nátěrové hmoty - kompletní viz PD, TZ kpl 1,0 6 501,60 6 502
1 310. 17.TS.0018 zkoušky a revize viz PD, TZ kpl 1,0 5 443,20 5 443

SO.03.17.1.8: Ochranné pomůcky 30 862
1 311. 17.TS.0019 zkoušečka napětí VN do 24kV viz PD, TZ ks 1,0 5 154,41 5 154
1 312. 17.TS.0020 zkoušečka napětí do 500V viz PD, TZ ks 1,0 578,53 579
1 313. 17.TS.0021 zkratovací souprava do 24kV viz PD, TZ ks 2,0 5 107,54 10 215
1 314. 17.TS.0022 zámek pro zajištění vypnutého stavu viz PD, TZ ks 1,0 209,16 209
1 315. 17.TS.0023 dielektrické rukavice viz PD, TZ pár 1,0 672,27 672
1 316. 17.TS.0024 obličejový štítek, nebo ochranné brýle viz PD, TZ ks 1,0 244,57 245
1 317. 17.TS.0025 dielektrická obuv viz PD, TZ pár 1,0 1 193,72 1 194
1 318. 17.TS.0026 gumový koberec 2x1m viz PD, TZ ks 1,0 701,57 702
1 319. 17.TS.0027 záchranný hák dle ČSN 35 9701 do 24kV viz PD, TZ ks 1,0 2 260,06 2 260
1 320. 17.TS.0028 zdravotnická skříňka viz PD, TZ ks 1,0 2 817,36 2 817
1 321. 17.TS.0029 mobilní svítilna viz PD, TZ ks 1,0 197,69 198
1 322. 17.TS.0030 vypínací tyč do 24kV, délka 1m viz PD, TZ ks 1,0 1 767,91 1 768
1 323. 17.TS.0031 kleště pojistkové izolační podle ČSN 35 9701 do 24kV viz PD, TZ ks 1,0 3 749,76 3 750
1 325. 17.TS.0033  - NB.3.01.03 - "Vysoké napětí - životu nebezpečno" viz PD, TZ ks 2,0 56,07 112
1 326. 17.TS.0034  - NB.3.01.21 - "Pozor - pod napětím" viz PD, TZ ks 2,0 49,14 98
1 327. 17.TS.0035  - NB.3.01.31 - "Pozor - zpětný proud" viz PD, TZ ks 2,0 49,14 98
1 328. 17.TS.0036  - NB.3.01.37 - "Pozor - uzemněno" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
1 329. 17.TS.0037  - NB.3.19.31 - "Pozor - na zařízení se pracuje" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
1 330. 17.TS.0038  - NB.3.29.03 - "Jen zde pracuj" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
1 331. 17.TS.0039  - NB.1.41.03 - "Nezapínej - na zařízení se pracuje" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
1 332. 17.TS.0040 plakát - První pomoc při úrazech elektřinou viz PD, TZ ks 1,0 85,05 85
1 333. 17.TS.0041 telefonní čísla jednotek požární ochrany, policie a 

záchranné služby (nástěnné provedení)
viz PD, TZ ks 1,0 171,36 171



Zakazka_komplet 27.03.15

109 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.03.17.1.9: Ostatní 57 255
1 334. 17.TS.0042 Pružný člen trafa EK 290 viz PD, TZ ks 4,0 1 515,15 6 061
1 335. 17.TS.0043 spojovací materiál - sada viz PD, TZ kpl 1,0 2 811,00 2 811
1 336. 17.TS.0044 ocelové konstrukce viz PD, TZ kpl 1,0 17 562,40 17 562
1 337. 17.TS.0045 ocelové profily viz PD, TZ kpl 1,0 28 880,40 28 880
1 338. 17.TS.0046 mechanická zábrana k trafu viz PD, TZ ks 1,0 1 940,40 1 940

SO.03.3.8: Slaboproud 3 659 817
SO03.3.8.1: Slaboproud 3 659 817
SO03.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 1 279 010

1 339. SLB_SO.03_001 Kabel instalační UTP cat.6 LSHZ bezhalogenový viz PD, TZ m 35 146,0 15,69 551 441
1 340. SLB_SO.03_002 Kabel optický FO SM OM3 8x50/125um vnitřní,  

bezhalogenový
viz PD, TZ m 135,0 48,06 6 488

1 341. SLB_SO.03_003 Ochranná trubka LSPE se sníženou hořlavostí (hladká 
vnitřní stěna)

viz PD, TZ m 135,0 77,39 10 448

1 342. SLB_SO.03_004 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 345,0 31,01 10 698

1 343. SLB_SO.03_005 Elektroinstalační trubka ohebná2325/LPE-1 , vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 220,0 32,84 7 225

1 344. SLB_SO.03_006 Kabelový žlab 100x50 drátěný, včetně nosné 
konstrukce,  komplet v.č. uchycení

viz PD, TZ m 64,0 220,94 14 140

1 345. SLB_SO.03_007 Kabelový žlab 150x50 drátěný, včetně nosné 
konstrukce,  komplet v.č. uchycení

viz PD, TZ m 138,0 230,73 31 841

1 346. SLB_SO.03_008 Kabelový žlab 150x100 drátěný, včetně nosné 
konstrukce,  komplet v.č. uchycení

viz PD, TZ m 15,0 262,22 3 933

1 347. SLB_SO.03_009 Kabelový žlab 200x100 drátěný, včetně nosné 
konstrukce,  komplet v.č. uchycení

viz PD, TZ m 100,0 325,43 32 543

1 348. SLB_SO.03_010 Kabelový žlab 500x100 drátěný, včetně nosné 
konstrukce,  komplet v.č. uchycení

viz PD, TZ m 26,0 450,32 11 708

1 349. SLB_SO.03_011 Kabelový žebřík R-500, šířka 500mm , výška 60mm, 
komplet včetně uchycení ke zdi

viz PD, TZ m 15,0 474,79 7 122

1 350. SLB_SO.03_012 Zásuvka komunikační  2x RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 76,0 446,04 33 899
1 351. SLB_SO.03_013 Zásuvka komunikační  2x RJ 45  Cat.6 v podlahovém 

boxu
viz PD, TZ ks 32,0 257,31 8 234

1 352. SLB_SO.03_014 Zásuvka komunikační  1x RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 29,0 335,38 9 726
1 353. SLB_SO.03_015 Key stone jack RJ45   Cat.6 (v ceně) viz PD, TZ ks 414,0 50,00 20 700
1 354. SLB_SO.03_016 WiFi Access Point - repeater/bridge, 54Mbps, LAN, 

anténa
viz PD, TZ kpl 9,0 18 040,00 162 360

1 355. SLB_SO.03_017 Dveřní komunikátor - vrátník IP, 3 tlačítka viz PD, TZ ks 4,0 9 175,31 36 701
1 356. SLB_SO.03_018 Dveřní komunikátor - vrátník IP, 6 tlačítek viz PD, TZ ks 1,0 9 460,31 9 460
1 357. SLB_SO.03_019 Rozšiřující modul 16 tlačítek viz PD, TZ ks 1,0 3 912,50 3 913
1 358. SLB_SO.03_020 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 110,0 42,80 4 708
1 359. SLB_SO.03_021 Krabice instalační, universální, odbočná viz PD, TZ ks 250,0 40,16 10 040
1 360. SLB_SO.03_022 Vybavený 19" stojan o rozměrech (mm) 800x800 o 

výšce 45U, 4x ventilátor s termostatem a filtrací, 3x - 
napájecí rozvodný panel každý s 6x zás., 2 páry 19" 
posuvných vertikálních lišt,1 pár bočnic se / zámkem, 
dveře s pákovým zámkem a bezpečnostním sklem,4 
výškově stavitelné nožičky,zemnící sada, 43 - 
montážních sad,

viz PD, TZ kpl 2,0 18 140,30 36 281



Zakazka_komplet 27.03.15

110 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 361. SLB_SO.03_023 Vybavený 19" stojan o rozměrech (mm) 800x800 o 
výšce 32U, 4x ventilátor s termostatem a filtrací, 3x - 
napájecí rozvodný panel každý s 6x zás., 2 páry 19" 
posuvných vertikálních lišt,1 pár bočnic se / zámkem, 
dveře s pákovým zámkem a bezpečnostním sklem,4 
výškově stavitelné nožičky,zemnící sada, 43 - 
montážních sad,

viz PD, TZ kpl 1,0 16 473,45 16 473

1 362. SLB_SO.03_024 Optická vana 24xSC , kompletně osazená viz PD, TZ kpl 3,0 7 452,00 22 356
1 363. SLB_SO.03_025 Propojovací patchcord optický SC-SC viz PD, TZ ks 72,0 435,44 31 352
1 364. SLB_SO.03_026 Propojovací  panel telefonní  19", 50xRJ45/u, 1U Cat.3 - 

komplet
viz PD, TZ ks 3,0 1 489,64 4 469

1 365. SLB_SO.03_027 19" Propojovací patch panel 60 potů, 60xRJ45/u , Cat6 viz PD, TZ ks 12,0 8 430,75 101 169
1 366. SLB_SO.03_028 Popisky na Patch panely (sada 60ks) viz PD, TZ ks 12,0 137,50 1 650
1 367. SLB_SO.03_029 Vyvazovací panel 2U, kovový viz PD, TZ ks 15,0 278,23 4 173
1 368. SLB_SO.03_030 Police viz PD, TZ ks 9,0 562,05 5 058
1 369. SLB_SO.03_031 Patch kabel RJ-RJ , UTP cat.6 - 0,5 - 2,0m viz PD, TZ ks 482,0 49,75 23 980
1 370. SLB_SO.03_032 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 19 925,45 19 925
1 371. SLB_SO.03_033 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 5 621,43 5 621
1 372. SLB_SO.03_034 Požární ucpávky viz PD, TZ kpl 1,0 8 050,00 8 050
1 373. SLB_SO.03_035 Měření přípojek certtifikovanou metodou, popisy 

zásuvek, vyhotovení certifikačního protokolu
viz PD, TZ kpl 1,0 7 043,75 7 044

1 374. SLB_SO.03_036 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení, 
revize, uvedení do provozu

viz PD, TZ kpl 1,0 4 080,00 4 080

–
SO03.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém – 1 245 302

1 375. SLB_SO.03_038 Ústředna EZS s integrovanou kontrolovou vstupu, v 
krytu, 16 hlavních oblastí, 63 podoblastí, 64 - ovládaných 
zařízení, 512 detektorových skupin, 512 uživatelů PIN + 
karta, 128 správcovských kódů,

viz PD, TZ kpl 1,0 30 625,81 30 626

1 376. SLB_SO.03_039 Syst. napájecí zdroj do ústředny 12V DC / 32Ah, AUX 2A viz PD, TZ ks 1,0 6 379,60 6 380

1 377. SLB_SO.03_040 Akumulátor 12V / 18Ah viz PD, TZ ks 3,0 1 647,63 4 943
1 378. SLB_SO.03_041 Propojovací plochý kabel na sběrnici, 40 cm viz PD, TZ ks 1,0 379,74 380
1 379. SLB_SO.03_042 Inteligentní modul sběrnic viz PD, TZ ks 1,0 6 076,78 6 077
1 380. SLB_SO.03_043 Dotyková klávesnice viz PD, TZ ks 2,0 8 426,53 16 853
1 381. SLB_SO.03_044 Komunikátor - Analog tel. l. Contact ID/ TCPIP / USB viz PD, TZ ks 1,0 14 410,00 14 410
1 382. SLB_SO.03_045 Dveřní modul  max. 4 čtečky RS-485, 1 dveře, sběrnice viz PD, TZ ks 30,0 5 824,13 174 724
1 383. SLB_SO.03_046 Čtečka s klávesnicí viz PD, TZ ks 9,0 4 807,65 43 269
1 384. SLB_SO.03_047 Čtečka bez klávesnice viz PD, TZ ks 30,0 4 291,64 128 749
1 385. SLB_SO.03_048 Duální detektor PIR+MW, AM, vějíř 15m, zadní tamper, 

vest.EOL rezistory
viz PD, TZ ks 22,0 1 657,66 36 469

1 386. SLB_SO.03_049 Detektor tříštění skla , dosah až 9,- metrů viz PD, TZ ks 10,0 537,87 5 379
1 387. SLB_SO.03_050 Magnetický kontakt,zápustný,plast,4 vodiče,kabel 3m,pr. 

mez. 16 mm,5,8x19 mm
viz PD, TZ ks 82,0 240,15 19 692

1 388. SLB_SO.03_051 Koncentrátor (5 výstupů) viz PD, TZ ks 10,0 3 163,23 31 632
1 389. SLB_SO.03_052 Elektromagnetický zámek stav. 12V/230mA stavitelná 

střelka+mikrospínač.
viz PD, TZ ks 30,0 15 170,75 455 123

1 390. SLB_SO.03_053 Kabel pro připojení zámku  U2x1 viz PD, TZ m 213,0 21,67 4 616
1 391. SLB_SO.03_054 Software IQ MultiAccess do 1000 karet viz PD, TZ ks 1,0 65 788,19 65 788
1 392. SLB_SO.03_055 Licence pro IQMA připojení EZS viz PD, TZ ks 1,0 20 695,75 20 696
1 393. SLB_SO.03_056 FTP instalační kabel , Cat.5e, LSOH plášť viz PD, TZ m 557,0 23,09 12 861
1 394. SLB_SO.03_057 Kabel sběrnice 4x2x0,8 viz PD, TZ m 557,0 28,55 15 902
1 395. SLB_SO.03_058 Smyčkový kabel  6x0,22 viz PD, TZ m 687,0 20,11 13 816
1 396. SLB_SO.03_059 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 393,0 38,12 14 981

1 397. SLB_SO.03_060 Elektroinstalační trubka ohebná2325/LPE-1 , vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 517,0 39,95 20 654



Zakazka_komplet 27.03.15

111 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 398. SLB_SO.03_061 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 5,0 457,33 2 287
1 399. SLB_SO.03_062 Krabice instalační, universální, odbočná viz PD, TZ ks 15,0 457,33 6 860
1 400. SLB_SO.03_063 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 82 200,00 82 200
1 401. SLB_SO.03_064 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 1 900,00 1 900
1 402. SLB_SO.03_065 Provozní kniha EZS, vydaná AGA viz PD, TZ ks 1,0 337,50 338
1 403. SLB_SO.03_066 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 7 700,00 7 700

–
SO03.3.8.1.3: CCTV - uzavřený TV okruh – 326 595

1 404. SLB_SO.03_068 Venkovní IP barevná kamera , den/noc, PoE, vytápěný 
kryt

viz PD, TZ kpl 9,0 32 294,63 290 652

1 405. SLB_SO.03_069 Krabice instalační universální viz PD, TZ ks 5,0 42,00 210
1 406. SLB_SO.03_070 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 9,0 42,80 385
1 407. SLB_SO.03_071 Kabel instalační FTP cat.6 LSHZ bezhalogenový viz PD, TZ m 495,0 24,43 12 093
1 408. SLB_SO.03_072 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 290,0 38,12 11 055

1 409. SLB_SO.03_073 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 9 500,00 9 500
1 410. SLB_SO.03_074 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 600,00 600
1 411. SLB_SO.03_075 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 2 100,00 2 100

–
SO03.3.8.1.4: Nouzová signalizace pro tělesně postižené – 33 303

1 412. SLB_SO.03_077 Signalizační panel - terminál,  včetně instalační krabice viz PD, TZ ks 1,0 6 326,04 6 326
1 414. SLB_SO.03_079 Napaječ NG24-2 viz PD, TZ ks 1,0 2 402,13 2 402
1 415. SLB_SO.03_080 Kabel k napaječi viz PD, TZ ks 1,0 143,75 144
1 416. SLB_SO.03_081 Volací tahové tlačítko ZT, včetně montážní krabice viz PD, TZ ks 5,0 1 031,52 5 158
1 417. SLB_SO.03_082 Vybavovací tlačítko , včetně montážní krabice viz PD, TZ ks 5,0 603,12 3 016
1 418. SLB_SO.03_083 Signální světlo, vč . montážní krabice viz PD, TZ m 5,0 370,90 1 855
1 419. SLB_SO.03_084 Kabel instalační UTP Cat.5e viz PD, TZ m 207,0 19,34 4 003
1 420. SLB_SO.03_085 El.instalační  trubka ohebná 2320/LPE-1, včetně uložení viz PD, TZ m 187,0 36,29 6 786

1 421. SLB_SO.03_086 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 300,00 300
1 422. SLB_SO.03_087 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 714,00 714
1 423. SLB_SO.03_088 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 2 600,00 2 600

–
SO03.3.8.1.5: Společný příjem signálů (STA) – 210 972

1 424. SLB_SO.03_090 Anténní stožár 2m,  trojnožka - pro TV/SAT (parabola 
120)  - žárově pozinkováno

viz PD, TZ ks 1,0 2 920,31 2 920

1 425. SLB_SO.03_091 Anténní stožár 2m, trojnožka - pro VKV/TV/SAT 
(parabola 90)  - žárově pozinkováno

viz PD, TZ ks 1,0 2 920,31 2 920

1 426. SLB_SO.03_092 Anténní stožár 1,5m,  trojnožka special - pro SAT 1,8m  
(Andrew) - žárově pozinkováno

viz PD, TZ ks 1,0 2 059,38 2 059

1 427. SLB_SO.03_093 Anténa VKV viz PD, TZ ks 1,0 1 074,38 1 074
1 428. SLB_SO.03_094 DAT anténa UHF viz PD, TZ ks 2,0 1 125,25 2 251
1 429. SLB_SO.03_095 CAS 120 parabola viz PD, TZ ks 1,0 16 398,75 16 399
1 430. SLB_SO.03_096 CAS 90 parabola viz PD, TZ ks 1,0 8 193,13 8 193
1 431. SLB_SO.03_097 UAS 584 LNB quattro viz PD, TZ ks 3,0 1 796,25 5 389
1 432. SLB_SO.03_098 ZAS 90 multifocus viz PD, TZ ks 1,0 2 038,13 2 038
1 433. SLB_SO.03_099 180 Rx/Tx off parabola Andrew viz PD, TZ ks 1,0 43 330,00 43 330
1 434. SLB_SO.03_100 QTF031  LNB quattro,  přírubový viz PD, TZ ks 1,0 4 190,00 4 190
1 435. SLB_SO.03_101 KAZ 12 svodič bleskových proudů Kathrein viz PD, TZ ks 11,0 1 142,99 12 573
1 436. SLB_SO.03_102 KAZ 11 koaxiální přepěťová ochrana Kathrein viz PD, TZ ks 11,0 1 629,86 17 928
1 437. SLB_SO.03_103 Rozvaděč STA 900x750x180, oceloplechový viz PD, TZ ks 1,0 4 293,86 4 294
1 438. SLB_SO.03_104 Programovatelný domovní zesilovač např. Avant HD viz PD, TZ ks 1,0 7 113,63 7 114



Zakazka_komplet 27.03.15

112 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 439. SLB_SO.03_105 TZU-10 galvanické oddělení od rozvodu (trafo) viz PD, TZ ks 1,0 429,82 430
1 440. SLB_SO.03_106 EBX 2920 rozbočovač kaskády 9/2x9 viz PD, TZ ks 2,0 11 299,13 22 598
1 441. SLB_SO.03_107 Rozbočovač TV/R viz PD, TZ ks 1,0 183,98 184
1 442. SLB_SO.03_108 Multipřepínač 17/24 viz PD, TZ ks 1,0 10 777,88 10 778
1 443. SLB_SO.03_109 Zdroj k multipřepínači viz PD, TZ ks 1,0 545,00 545
1 444. SLB_SO.03_110 Koncová TV/SAT zásuvka  - komplet viz PD, TZ ks 10,0 431,08 4 311
1 445. SLB_SO.03_111 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 10,0 40,16 402
1 446. SLB_SO.03_112 Lisovací konektor viz PD, TZ ks 129,0 12,01 1 549
1 447. SLB_SO.03_113 Zakončovací odpor viz PD, TZ ks 14,0 116,25 1 628
1 448. SLB_SO.03_114 KH21D koax kabel viz PD, TZ m 859,0 20,25 17 395
1 449. SLB_SO.03_115 Koaxiální  kabel venkovní viz PD, TZ m 180,0 33,30 5 994
1 450. SLB_SO.03_116 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 114,0 38,12 4 346

1 451. SLB_SO.03_117 Elektroinstalační trubka ohebná2325/LPE-1 , vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 76,0 39,95 3 036

1 452. SLB_SO.03_118 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 400,00 400
1 453. SLB_SO.03_119 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 625,00 625
1 454. SLB_SO.03_120 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 4 080,00 4 080

Licence pro slaboproudou grafická nadstavba 564 635
Grafická nadstavba pro server - grafický management 
software, licence USB, k umožnění monitorování a 
ovládání technologií z grafického prostředí, český jazyk, 
síťová verze, integrovaná databáze, licenční soubor a 
USB klíč, pro podporu systémů EZS, EKV, EPS, 
připojitelnost přes RS 232, Ethernet, IGIS loop, pro max. 
4 x LCD monitory připojitelné k serveru ( pouze licence 
bez PC)

viz PD, TZ ks 1,0 123 469,13 123 469

Grafická nadstavba licence EZS  - umožňující ovládat a  
monitorovat jednotlivé ústředny EZS

viz PD, TZ ks 1,0 32 157,19 32 157

Grafická nadstavba licence EKV  - umožňující ovládat a  
monitorovat systémy EKV

viz PD, TZ ks 1,0 20 850,94 20 851

Grafická nadstavba licence EPS - umožňující ovládat a  
monitorovat požární ústředny 

viz PD, TZ ks 1,0 35 734,69 35 735

Grafická nadstavba licence OPC Server, pro začlenění 
slaboproudé grafické nadstavby do hlavní nadřazené 
grafické nadstavby 

viz PD, TZ ks 1,0 110 179,88 110 180

Grafická nadstavba licence OPC datové body - 500 bodů 
pro OPC servery - pro 500 příkazů vytvořených k 
přenosu do hlavní grafické nadstavby

viz PD, TZ ks 1,0 40 371,50 40 372

Grafická nadstavba licence OPC client - pro přijímání 
informací s dalších podřazených grafických nadstaveb, 
např. MaR, apod.

viz PD, TZ ks 1,0 86 630,38 86 630

Licence CLIENT  pro další klientskou stanici, s možností 
nastavení  práv pro ovládání bezpečnostních systémů ( 
pouze licence bez PC)

viz PD, TZ ks 1,0 71 491,06 71 491

Zpracování mapových podkladů pro implementaci do 
grafické nadstavby, úprava  výkresů do formátu bmp

viz PD, TZ kpl. 1,0 43 750,00 43 750

SO.03.04: Technologické soubory 1 625 676
SO.03.04.01: Výtah 834 000
724: Strojní vybavení 834 000



Zakazka_komplet 27.03.15

113 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

724.: Strojní vybavení 834 000
1 455. V03.04.01.1 D+M Osobní výtah - 3 stanice, max 13 osob, nosnost 

1000kg, dveře 900x2000mm - podrobná specifikace viz. 
PD - část A.3.4.1 - včetně GSM brány

viz PD, TZ kpl 1,0 834 000,00 834 000

SO.03.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 262 874
767: Konstrukce zámečnické 262 874
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 262 874

1 456. X10 Zádržný systém proti pádu osob - nerezové lano viz PD, TZ m 123,4 1 037,00 127 966
7,4*6 44,4
7,4*5 37,0
7*3 21,0
7*3 21,0

1 457. X11 Zádržný systém proti pádu osob - Kotvící bod - vč. 
roznášecí desky, kotev do železobetonu, pryžových 
podložek / vč. vytažení hydroizolace, podtmelení 
hydroizolace a celonerezové stahovací pásky

viz PD, TZ kus 29,0 4 652,00 134 908

7+2+7 16,0
2 2,0
1+4+2+4 11,0

SO.03.3.4.4: Kongresová a AV technika 528 803
A.03.3.4.4.2: AV technika  - místnost 2.061+2.063+2.067, Společenská místnost 59 032
A.03.3.4.4.2.1: AV technika - místnost 2.061+2.063+2.067, Společenská místnost 59 032

1 472. A.3.4.4.0157052 Nástěnné přípojné místo pro připojení aktivního 
subwooferu, 2x CINCH.

viz PD, TZ kpl 1,0 1 437,50 1 438

1 474. A.3.4.4.0177054 Dvoupásmová podhledová reprosoustava, 4,5", 8;4; 
2;1W / 70V a 100V, 85Hz–25kHz, 86dB, 150° pokrytí, - 
195x105 (průměr x výška) mm.

viz PD, TZ ks 6,0 491,15 2 947

1 476. A.3.4.4.0197056 Dvoupásmová reprosoustava 51", magnetické stínění, 
100°x100°, 200W / 8 ?, 87 dB, 70Hz - 23kHz, v236 - x 
š186 x d159 mm, dodávka vč. kloubového držáku na 
zeď! InvisiBall ®, vnitřní / venkovní použití + / krytky 
kontaktů, vč. 100V trafa, bílá.

viz PD, TZ ks 5,0 4 791,15 23 956

1 483. A.3.4.4.0267063 Instalační krabice pro klávesnice do zdi. viz PD, TZ ks 2,0 40,16 80
1 485. A.3.4.4.0287065 1,5m dlouhý, HDMI/HDMI  M/M HighSpeed s 

Ethernetem. 3D, HDCP, CEC, 4K (2160i/p), Full HD 
(1080i/p). - Přen.rychlost 10,2 Gbps. Průměr 6 mm.

viz PD, TZ ks 1,0 201,00 201

1 486. A.3.4.4.0297066 5m dlouhý, (HDMI male) - (DVI-D male), Maximální 
rozlišení :Full HD(1080p), QXGA(2048x1536) . Datový - 
tok 4.95 Gbps.

viz PD, TZ ks 1,0 763,50 764

1 487. A.3.4.4.0307067 Kabel pro reproduktory 2x 2,50 mm2  ( průměr 9,0 mm ), 
max. napětí AC 49V.

viz PD, TZ m 50,0 49,50 2 475

1 488. A.3.4.4.0317068 Symetrický stíněný audio stereo kabel, 2 x 2 x 0,22, 
Rozměr 4,5 x 9,1 mm (dvojkabel), instalační.

viz PD, TZ m 12,0 51,90 623

1 489. A.3.4.4.0327069 Kabel pro 100V rozvod k reproduktorům 3x1,5 - Audio 
100V - nehořlavý.

viz PD, TZ m 50,0 45,95 2 298

1 490. A.3.4.4.0337070 Datový UTP cat.5 kabel BEZHALOGENOVÝ. viz PD, TZ m 40,0 20,31 812
1 491. A.3.4.4.0347071 Patch kabel UTP RJ45-RJ45 Cat.5e, délka 1 m. viz PD, TZ ks 3,0 31,00 93
1 492. A.3.4.4.0357072 Set konektorů AV kabeláže. viz PD, TZ kpl 1,0 750,00 750
1 493. A.3.4.4.0367073 Trubka ohebná průměr 40mm. viz PD, TZ m 20,0 43,43 869
1 494. A.3.4.4.0377074 Trubka ohebná průměr 32mm. viz PD, TZ m 100,0 41,97 4 197



Zakazka_komplet 27.03.15

114 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 495. A.3.4.4.0387075 Trubka ohebná průměr 16mm. viz PD, TZ m 40,0 37,13 1 485
1 496. A.3.4.4.0397076 Protahovací drát do chrániček pro budoucí snadné 

protažení kabeláže.
viz PD, TZ m 160,0 14,66 2 346

1 497. A.3.4.4.0407077 Drobný elektroinstalační materiál (příchytky, pásky, 
elektroinstalační krabice, atd).

viz PD, TZ kpl 1,0 300,00 300

1 498. A.3.4.4.0417078 Montážní práce na zhotovéní kabelových tras pro AV 
techniku dle tabulky nároků (kniha kabelových - tras), 
část kabelové trasy v dokumentu "Stavební 
připravenost", včetně dopravy, natažení chrániček, / 
zakončení chrániček a případných stavebních průrazů. 
Předpoklad je natažení kabelových tras v - průběhu 
stavby, začištění stěn je součástí stavby.

viz PD, TZ kpl 1,0 11 800,00 11 800

1 499. A.3.4.4.0427079 Set instalace veškeré AV Techniky obsažené v Etapě I, 
včetně dopravy, účasti na vybraných - kontrolních dnech.

viz PD, TZ kpl 1,0 1 600,00 1 600

A.03.3.4.4.3: A.3.4.4 - AV technika - místnost 2.064, Malá učebna 19 157
A.03.3.4.4.3.1: AV technika - místnost 2.064, Malá učebna 19 157

1 504. A.3.4.4.0477084 Instalační modul GB3 pro podlah. krabice Ackermann 
pro 6 slotů.

viz PD, TZ ks 1,0 1 245,00 1 245

1 505. A.3.4.4.0487085 VGA (15pin HD), 1 slot, letovací  female. viz PD, TZ ks 1,0 3 138,50 3 139
1 506. A.3.4.4.0497086 HDMI, 1 slot, kabel 40 cm s konektorem HDMI. viz PD, TZ ks 1,0 1 888,50 1 889
1 507. A.3.4.4.0507087 Audio L/R (2x RCA), 1 slot, letovací female. viz PD, TZ ks 2,0 513,50 1 027
1 508. A.3.4.4.0517088 USB (A), 1 slot, kabel 40 cm s konektorem. viz PD, TZ ks 2,0 763,50 1 527
1 512. A.3.4.4.0547092 Aktivní prodlužovací kabel pro USB (5m). viz PD, TZ ks 2,0 421,00 842
1 515. A.3.4.4.0577095 1,5m dlouhý, HDMI/HDMI  M/M HighSpeed s 

Ethernetem. 3D, HDCP, CEC, 4K (2160i/p), Full HD 
(1080i/p). - Přen.rychlost 10,2 Gbps. Průměr 6 mm.

viz PD, TZ ks 1,0 201,00 201

1 516. A.3.4.4.0587096 7,5m dlouhý, HDMI/HDMI  M/M HighSpeed s 
Ethernetem. 3D, HDCP, CEC, 4K (2160i/p), Full HD 
(1080i/p). - Přen.rychlost 10,2 Gbps. Průměr 6 mm.

viz PD, TZ ks 1,0 1 263,50 1 264

1 517. A.3.4.4.0597097 5x mini-koaxial kabel + 2 x stíněný twisted pair, pro 
RGBHV + control DDC signály, Impedance 75 ohm, - 
Útlum db/100m: 28,5/100 MHz, 41,7/200MHz, 
60,2/400MHz, Vnější průměr 10,0 mm.

viz PD, TZ m 10,0 114,40 1 144

1 518. A.3.4.4.0607098 Nesymetrický stíněný audio stero kabel, 2x 0,25 mm2 
(4,5 x 9,0 mm), instalační pro konektory RCA.

viz PD, TZ m 20,0 51,90 1 038

1 519. A.3.4.4.0617099 Prodlužovací kabel USB A-A, délka 3 m. viz PD, TZ ks 4,0 281,00 1 124
1 520. A.3.4.4.0627100 Patch kabel UTP RJ45-RJ45 Cat.5e, délka 1 m. viz PD, TZ ks 3,0 31,00 93
1 521. A.3.4.4.0637101 Set konektorů AV kabeláže. viz PD, TZ kpl 1,0 750,00 750
1 522. A.3.4.4.0647102 Trubka ohebná průměr 40mm. viz PD, TZ m 20,0 43,43 869
1 523. A.3.4.4.0657103 Protahovací drát do chrániček pro budoucí snadné 

protažení kabeláže.
viz PD, TZ m 20,0 5,32 106

1 524. A.3.4.4.0667104 Drobný elektroinstalační materiál (příchytky, pásky, 
elektroinstalační krabice, atd).

viz PD, TZ kpl 1,0 200,00 200

1 525. A.3.4.4.0677105 Montážní práce na zhotovéní kabelových tras pro AV 
techniku dle tabulky nároků (kniha kabelových - tras), 
část kabelové trasy v dokumentu "Stavební 
připravenost", včetně dopravy, natažení chrániček, / 
zakončení chrániček a případných stavebních průrazů. 
Předpoklad je natažení kabelových tras v - průběhu 
stavby, začištění stěn je součástí stavby.

viz PD, TZ kpl 1,0 1 600,00 1 600

1 526. A.3.4.4.0687106 Set instalace veškeré AV Techniky obsažené v Etapě I, 
včetně dopravy, účasti na vybraných - kontrolních dnech.

viz PD, TZ kpl 1,0 1 100,00 1 100



Zakazka_komplet 27.03.15

115 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

A.03.3.4.4.4: AV technika  - místnost 2.066, Víceúčelový sál - Konference 394 611
A.03.3.4.4.4.1: AV technika - místnost 2.066, Víceúčelový sál - Konference 394 611

1 529. A.3.4.4.0717109 Elektrická roletová projekční plocha určená pro vestavbu 
do podhledového stropu. Projekční povrch - Matte White 
se ziskem 1.0 a pozorovacím úhlem 120°.  Formát 1:1, 
čistý rozměr obrazu 230x230cm + / černý rámeček 5cm. 
Hmotnost 25kg.

viz PD, TZ ks 4,0 13 325,00 53 300

1 532. A.3.4.4.0737112 Univerzální stropní držák projektoru. Teleskopická tyč - 
rozsah délky 45-61 cm.
Možnost vychýlení - 20o ve všech směrech, otáčení 
±180°. Nosnost 20 kg. Integrovaný kabelový kanál. 
Etapa A

viz PD, TZ ks 2,0 2 475,00 4 950

1 535. A.3.4.4.0767115 Nástěnné přípojné místo ve standardu AAP v černém 
provedení obsahující 2x XLR Female, 2x XLR Male a - 
2x RJ45 konektor. Včetně instalační krabice do stěny.

viz PD, TZ ks 1,0 8 250,00 8 250

1 536. A.3.4.4.0777116 Instalační modul GB3 pro podlah. krabice Ackermann 
pro 6 slotů.

viz PD, TZ ks 3,0 1 287,00 3 861

1 537. A.3.4.4.0787117 LAN (RJ45), 1 slot. viz PD, TZ ks 6,0 385,00 2 310
1 541. A.3.4.4.0827121 Dvoupásmová podhledová reprosoustava, 4,5", 8;4; 

2;1W / 70V a 100V, 85Hz–25kHz, 86dB, 150° pokrytí, - 
195x105 (průměr x výška) mm.

viz PD, TZ ks 12,0 491,15 5 894

1 550. A.3.4.4.0917130 Držák pro stropní upevnění mikrofonní klipsny, závit 3/8". 
Hmotnost 0,2 kg, výška 155 mm, O 73 mm. - Barva 
černá.

viz PD, TZ ks 4,0 487,50 1 950

1 554. A.3.4.4.0957134 Držák pro upevnění ext. antény, závit 3/8". Hmotnost 0,2 
kg, výška 155 mm, O 73 mm. Barva černá.

viz PD, TZ ks 2,0 487,50 975

1 575. A.3.4.4.1167155 19" rozvaděč stojanový 42U/600x800 skleněné dveře, 
šedý. Včetně následujících komponent, ventilační - 
jednotka s 4x ventilátorem, police, vykrývací plechy, 
cable managament, 3x rozvodný panel minimálně / 
6x230VAC, matice, šrouby, atd.

viz PD, TZ ks 1,0 15 898,00 15 898

1 590. A.3.4.4.1297170 Instalační krabice pro dotykový panel do zdi. viz PD, TZ ks 2,0 293,50 587
1 596. A.3.4.4.1357176 Převodník RS232 / KNX, plně kompatibilní s výše 

uvedeným řídicím systémem, napaájení po POE, IEEE - 
802.3af Compliant.

viz PD, TZ ks 1,0 6 331,60 6 332

1 597. A.3.4.4.1367177 Převodník RS-232/485, automatický poloduplexní 
provoz, indikace směru přenosu. Technická - 
specifikace: Napájení: Z modulů po PEXbusu nebo 
externě 7.5 - 24 V DC/100mA, Přenosová rychlost: / 
19200 bitů/s, Vstupní/výstupní konektory: RS232 
konektor, dutinky nebo svorky do 1.5 mm2, RS485 - 2x - 
konektor RJ-11-4, Rozměry 2 DIN moduly.

viz PD, TZ ks 1,0 3 831,60 3 832

1 598. A.3.4.4.1377178 Šestikanálové relé jednotka pro spínání zátěží do 10A, 6 
nezávislých bezpotenciálových přepínacích - výstupů, 
řízení po sběrnici PEXbus a externími tlačítky, 
programovatelné parametry pro každé relé, / indikace 
napájení a stavu relé. Technická specifikace: Napájecí 
napětí: 230V / 50/60Hz, 50 mA, Počet - spínaných 
výstupů: 6, Rozměry 6 DIN modulů.

viz PD, TZ ks 3,0 10 312,50 30 938

1 599. A.3.4.4.1387179 Tříkanálová jednotka pro potlačení elektromagnetického 
rušení pro napětí do 275V, 3 RC odrušovací - členy pro 
spínání motorů. Technická specifikace: Počet 
odrušovaných okruhů: 3, Maximální odrušované / napětí: 
275V AC, Maximální odrušovaný proud: 10 A, Svorky: 
Pro vodiče do průřezu 1.5 mm2, Rozměry 2 - DIN 
moduly.

viz PD, TZ ks 2,0 4 125,00 8 250

1 600. A.3.4.4.1397180 1,5m dlouhý, HDMI/HDMI  M/M HighSpeed s 
Ethernetem. 3D, HDCP, CEC, 4K (2160i/p), Full HD 
(1080i/p). - Přen.rychlost 10,2 Gbps. Průměr 6 mm.

viz PD, TZ ks 16,0 201,00 3 216



Zakazka_komplet 27.03.15

116 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 601. A.3.4.4.1407181 5x mini-koaxial kabel + 2 x stíněný twisted pair, pro 
RGBHV + control DDC signály, Impedance 75 ohm, - 
Útlum db/100m: 28,5/100 MHz, 41,7/200MHz, 
60,2/400MHz, Vnější průměr 10,0 mm.

viz PD, TZ m 10,0 114,40 1 144

1 602. A.3.4.4.1417182 Nesymetrický stíněný audio stero kabel, 2x 0,25 mm2 
(4,5 x 9,0 mm), instalační pro konektory RCA.

viz PD, TZ m 10,0 51,90 519

1 603. A.3.4.4.1427183 Symetrický stíněný audio stereo kabel, 2 x 2 x 0,22, 
Rozměr 4,5 x 9,1 mm (dvojkabel), instalační.

viz PD, TZ m 100,0 51,90 5 190

1 604. A.3.4.4.1437184 Symetrický stíněný audio mono kabel, průměr 6,0 mm, 
instalační.

viz PD, TZ m 200,0 51,90 10 380

1 605. A.3.4.4.1447185 Koaxialní  kabel pro RF signály, Impedance 50 ohm. 
Útlum 21dB/100m/800MHz.

viz PD, TZ m 80,0 58,15 4 652

1 606. A.3.4.4.1457186 Stíněný kabel CAT6 s LSOH pláštěm. Nejvyšší 
podporovaný protokol  1000BaseT, 1000BaseTX. Stínění 
- - fólie kolem všech 4 párů. Šířka pásma - 250 MHz. 
Jednotlivé páry odděleny plastovým křížem.

viz PD, TZ m 1 000,0 24,99 24 990

1 607. A.3.4.4.1467187 Datový UTP cat.5 kabel BEZHALOGENOVÝ. viz PD, TZ m 300,0 20,31 6 093
1 608. A.3.4.4.1477188 Kabel pro 100V rozvod k reproduktorům 3x1,5 - Audio 

100V - nehořlavý.
viz PD, TZ m 250,0 45,95 11 488

1 609. A.3.4.4.1487189 Kabeláž pro napájení kamer a převodníků v podlahových 
krabicích 2x 2,5mm, černo/červená.

viz PD, TZ m 150,0 27,84 4 176

1 610. A.3.4.4.1497190 Patch kabel UTP RJ45-RJ45 Cat.5e, délka 1 m. viz PD, TZ ks 20,0 31,00 620
1 611. A.3.4.4.1507191 Kabel pro indukční smyčku 7x1,5mm. viz PD, TZ m 80,0 38,29 3 063
1 612. A.3.4.4.1517192 Set konektorů AV kabeláže. viz PD, TZ kpl 1,0 2 000,00 2 000
1 613. A.3.4.4.1527193 Trubka ohebná průměr 40mm. viz PD, TZ m 500,0 43,43 21 715
1 614. A.3.4.4.1537194 Trubka ohebná průměr 32mm. viz PD, TZ m 500,0 41,97 20 985
1 615. A.3.4.4.1547195 Protahovací drát do chrániček pro budoucí snadné 

protažení kabeláže.
viz PD, TZ m 1 000,0 14,66 14 660

1 616. A.3.4.4.1557196 Kabelový vkládací žlab 180x60 pro instalaci na stěnu. viz PD, TZ m 15,0 419,66 6 295
1 617. A.3.4.4.1567197 Drobný elektroinstalační materiál (příchytky, pásky, 

elektroinstalační krabice, atd).
viz PD, TZ kpl 1,0 1 700,00 1 700

1 618. A.3.4.4.1577198 Montážní práce na zhotovéní kabelových tras pro AV 
techniku dle tabulky nároků (kniha kabelových - tras), 
část kabelové trasy v dokumentu "Stavební 
připravenost", včetně dopravy, natažení chrániček, / 
zakončení chrániček a případných stavebních průrazů. 
Předpoklad je natažení kabelových tras v - průběhu 
stavby, začištění stěn je součástí stavby.

viz PD, TZ kpl 1,0 96 200,00 96 200

1 619. A.3.4.4.1587199 Set instalace veškeré AV Techniky, včetně dopravy, 
účasti na vybraných kontrolních dnech.

viz PD, TZ kpl 1,0 8 200,00 8 200

A.03.3.4.4.5: AV technika  - místnost 3.061, Zasedací (teleprezenční) místnost 28 002
A.03.3.4.4.5.1: AV technika - místnost 3.061, Zasedací (teleprezenční) místnost 28 002

1 631. A.3.4.4.1677211 Instalační modul GB3 pro podlah. krabice Ackermann 
pro 6 slotů.

viz PD, TZ ks 2,0 1 245,00 2 490

1 632. A.3.4.4.1687212 VGA (15pin HD), 1 slot, letovací  female. viz PD, TZ ks 2,0 3 138,50 6 277
1 633. A.3.4.4.1697213 HDMI, 1 slot, kabel 40 cm s konektorem HDMI. viz PD, TZ ks 2,0 1 888,50 3 777
1 634. A.3.4.4.1707214 Audio L/R (2x RCA), 1 slot, letovací female. viz PD, TZ ks 2,0 513,50 1 027
1 635. A.3.4.4.1717215 Prázdný slot  ( 1díl ) vč. Upevnění. viz PD, TZ ks 2,0 326,00 652
1 636. A.3.4.4.1727216 Prázdný slot  ( 2 díly ) vč. Upevnění. viz PD, TZ ks 2,0 538,50 1 077
1 637. A.3.4.4.1737217 1,5m dlouhý, HDMI/HDMI  M/M HighSpeed s 

Ethernetem. 3D, HDCP, CEC, 4K (2160i/p), Full HD 
(1080i/p). - Přen.rychlost 10,2 Gbps. Průměr 6 mm.

viz PD, TZ ks 2,0 201,00 402

1 638. A.3.4.4.1747218 7,5m dlouhý, HDMI/HDMI  M/M HighSpeed s 
Ethernetem. 3D, HDCP, CEC, 4K (2160i/p), Full HD 
(1080i/p). - Přen.rychlost 10,2 Gbps. Průměr 6 mm.

viz PD, TZ ks 2,0 1 263,50 2 527



Zakazka_komplet 27.03.15

117 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 639. A.3.4.4.1757219 5x mini-koaxial kabel + 2 x stíněný twisted pair, pro 
RGBHV + control DDC signály, Impedance 75 ohm, - 
Útlum db/100m: 28,5/100 MHz, 41,7/200MHz, 
60,2/400MHz, Vnější průměr 10,0 mm.

viz PD, TZ m 20,0 114,40 2 288

1 640. A.3.4.4.1767220 Nesymetrický stíněný audio stero kabel, 2x 0,25 mm2 
(4,5 x 9,0 mm), instalační pro konektory RCA.

viz PD, TZ m 20,0 51,90 1 038

1 641. A.3.4.4.1777221 Symetrický stíněný audio mono kabel, průměr 6,0 mm, 
instalační.

viz PD, TZ m 10,0 51,00 510

1 642. A.3.4.4.1787222 Patch kabel UTP RJ45-RJ45 Cat.5e, délka 1 m. viz PD, TZ ks 4,0 31,00 124
1 643. A.3.4.4.1797223 Set konektorů AV kabeláže. viz PD, TZ kpl 1,0 750,00 750
1 644. A.3.4.4.1807224 Trubka ohebná průměr 40mm. viz PD, TZ m 30,0 43,43 1 303
1 645. A.3.4.4.1817225 Protahovací drát do chrániček pro budoucí snadné 

protažení kabeláže.
viz PD, TZ m 30,0 5,32 160

1 646. A.3.4.4.1827226 Drobný elektroinstalační materiál (příchytky, pásky, 
elektroinstalační krabice, atd).

viz PD, TZ kpl 1,0 200,00 200

1 647. A.3.4.4.1837227 Montážní práce na zhotovéní kabelových tras pro AV 
techniku dle tabulky nároků (kniha kabelových - tras), 
část kabelové trasy v dokumentu "Stavební 
připravenost", včetně dopravy, natažení chrániček, / 
zakončení chrániček a případných stavebních průrazů. 
Předpoklad je natažení kabelových tras v - průběhu 
stavby, začištění stěn je součástí stavby.

viz PD, TZ kpl 1,0 2 300,00 2 300

1 648. A.3.4.4.1847228 Set instalace veškeré AV Techniky, včetně dopravy, 
účasti na vybraných - kontrolních dnech.

viz PD, TZ kpl 1,0 1 100,00 1 100

A.03.3.4.4.6: AV technika  - místnost 3.074, Zasedací (teleprezenční) místnost 28 002
A.03.3.4.4.6.1: AV technika - místnost 3.074, Zasedací (teleprezenční) místnost 28 002

1 658. A.3.4.4.1677238 Instalační modul GB3 pro podlah. krabice Ackermann 
pro 6 slotů.

viz PD, TZ ks 2,0 1 245,00 2 490

1 659. A.3.4.4.1687239 VGA (15pin HD), 1 slot, letovací  female. viz PD, TZ ks 2,0 3 138,50 6 277
1 660. A.3.4.4.1697240 HDMI, 1 slot, kabel 40 cm s konektorem HDMI. viz PD, TZ ks 2,0 1 888,50 3 777
1 661. A.3.4.4.1707241 Audio L/R (2x RCA), 1 slot, letovací female. viz PD, TZ ks 2,0 513,50 1 027
1 662. A.3.4.4.1717242 Prázdný slot  ( 1díl ) vč. Upevnění. viz PD, TZ ks 2,0 326,00 652
1 663. A.3.4.4.1727243 Prázdný slot  ( 2 díly ) vč. Upevnění. viz PD, TZ ks 2,0 538,50 1 077
1 664. A.3.4.4.1737244 1,5m dlouhý, HDMI/HDMI  M/M HighSpeed s 

Ethernetem. 3D, HDCP, CEC, 4K (2160i/p), Full HD 
(1080i/p). - Přen.rychlost 10,2 Gbps. Průměr 6 mm.

viz PD, TZ ks 2,0 201,00 402

1 665. A.3.4.4.1747245 7,5m dlouhý, HDMI/HDMI  M/M HighSpeed s 
Ethernetem. 3D, HDCP, CEC, 4K (2160i/p), Full HD 
(1080i/p). - Přen.rychlost 10,2 Gbps. Průměr 6 mm.

viz PD, TZ ks 2,0 1 263,50 2 527

1 666. A.3.4.4.1757246 5x mini-koaxial kabel + 2 x stíněný twisted pair, pro 
RGBHV + control DDC signály, Impedance 75 ohm, - 
Útlum db/100m: 28,5/100 MHz, 41,7/200MHz, 
60,2/400MHz, Vnější průměr 10,0 mm.

viz PD, TZ m 20,0 114,40 2 288

1 667. A.3.4.4.1767247 Nesymetrický stíněný audio stero kabel, 2x 0,25 mm2 
(4,5 x 9,0 mm), instalační pro konektory RCA.

viz PD, TZ m 20,0 51,90 1 038

1 668. A.3.4.4.1777248 Symetrický stíněný audio mono kabel, průměr 6,0 mm, 
instalační.

viz PD, TZ m 10,0 51,00 510

1 669. A.3.4.4.1787249 Patch kabel UTP RJ45-RJ45 Cat.5e, délka 1 m. viz PD, TZ ks 4,0 31,00 124
1 670. A.3.4.4.1797250 Set konektorů AV kabeláže. viz PD, TZ kpl 1,0 750,00 750
1 671. A.3.4.4.1807251 Trubka ohebná průměr 40mm. viz PD, TZ m 30,0 43,43 1 303
1 672. A.3.4.4.1817252 Protahovací drát do chrániček pro budoucí snadné 

protažení kabeláže.
viz PD, TZ m 30,0 5,32 160

1 673. A.3.4.4.1827253 Drobný elektroinstalační materiál (příchytky, pásky, 
elektroinstalační krabice, atd).

viz PD, TZ kpl 1,0 200,00 200



Zakazka_komplet 27.03.15

118 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 674. A.3.4.4.1837254 Montážní práce na zhotovéní kabelových tras pro AV 
techniku dle tabulky nároků (kniha kabelových - tras), 
část kabelové trasy v dokumentu "Stavební 
připravenost", včetně dopravy, natažení chrániček, / 
zakončení chrániček a případných stavebních průrazů. 
Předpoklad je natažení kabelových tras v - průběhu 
stavby, začištění stěn je součástí stavby.

viz PD, TZ kpl 1,0 2 300,00 2 300

1 675. A.3.4.4.1847255 Set instalace veškeré AV Techniky, včetně dopravy, 
účasti na vybraných - kontrolních dnech.

viz PD, TZ kpl 1,0 1 100,00 1 100

SO.05.1: Budova - 05 - hala (lehký průmysl) 8 926 690
SO.05.01: Stavební objekt 574 909
SO.05.01.01: Stavební část 574 909
009: Ostatní konstrukce a práce 48 900
0090: Ostatní konstrukce a práce 48 900

1 678. 880Xx0064-02 Přístroj hasicí práškový PG6 viz PD, TZ kus 30,0 720,00 21 600
1 679. 880Xx0008-02 Přístroj hasicí sněhový CO2 5 viz PD, TZ kus 20,0 1 365,00 27 300

763: Konstrukce montované 510 572
7631: Konstrukce montované - sádrokartonové 510 572

1 680. 223Rf7400rh-002 D+M Dělící stěny tl. 180 mm, opláštění sádrovláknitými 
deskami, EI 30 DP1, TI tl. 150 mm - profil C 150/2,0 s 
roztečí 312,5 mm, na dolním lící roznášecí profil U4 
120/1,5,  / na horním profil U 150/2,0 mm s výškou 
pásnic 90 mm - včetně přebroušení a přetmelení spar a 
kotev

viz PD, TZ m2 245,534 1 590,00 390 399

stěna mezi místností 1.01 a 1.02 –
délka poloviny stěny = 14,650 m –
výška se mění od 8,150 do 8,610 m, průměrná 
výška = 8,380 m

–

14,650*8,380*2 245,534

1 681. 763121231 SDK stěna předsazená deska 1x A tl 15 mm lepené 
celoplošně bez nosné kce - opláštění parapetu, ostění a 
nadpraží

viz PD, TZ m2 37,44 399,00 14 939

ostění a nadpraží oken; (5*2+2,2*2)*0,26*10 37,44

1 682. 7631646.x SDK obklad do š.06 m, desky 2xA 12,5, rozm. 0,25x0,20 
m - mezi rámem fasády a ocelovým profilem

viz PD, TZ m 72,0 689,00 49 608

SDK obklad tepelné izolace ve výšce markýzy ve 
tvaru L (160 x 200mm) na fasádě průčelí,  dle řezu 
2-2 bez vestavku

m 76,2 730,00 55 626

784: Malby 15 437
784.: Malby 15 437

1 683. 400Vv8043ZH2-001 Malby bílé - dvojnásobné včetně penetrace viz PD, TZ m2 532,31 29,00 15 437

dělící stěna; 245,635*2 491,27
opláštění parapetů, ostění; 37,44 37,44
obklad mezi rámem fasády a oc. 
profilem;72*0,25*0,2 

3,6



Zakazka_komplet 27.03.15

119 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.05.03: Technika prostředí 7 974 006
SO.05.3.1: Vytápění a chlazení 1 430 148
SO.05.3.1.00: Hala SO 05 (Základní verze - skladová hala) 1 424 301
UTCH_001: Ocelová desková tělesa 269 558

1 684. UTCH.0001 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 400 mm, délka 1400 mm (stojánkové)

viz PD, TZ kpl 20,0 6 399,20 127 984

1 685. UTCH.0002 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 700 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl 20,0 7 078,70 141 574

UTCH_002: Armatury 22 968
1 686. UTCH.0003 kulový uzávěr DN32 viz PD, TZ ks 60,0 382,80 22 968

UTCH_003: Doplňkové k-ce 138 922
1 687. UTCH.0004 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 

dvojice teplotních čidel pro měření tepla. - Qp=2,5 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 10,0 6 946,10 69 461

1 688. UTCH.0005 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 
dvojice teplotních čidel pro měření chladu. - Qp=2,5 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 10,0 6 946,10 69 461

UTCH_004: Ocelová svařované potrubí 813 876
1 689. UTCH.0006 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN15

viz PD, TZ bm 1 232,0 201,90 248 741

1 690. UTCH.0007 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN20

viz PD, TZ bm 682,0 297,60 202 963

1 692. UTCH.0009 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN32

viz PD, TZ bm 178,0 414,40 73 763

1 693. UTCH.0010 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN40

viz PD, TZ bm 36,0 435,50 15 678

1 694. UTCH.0011 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN50

viz PD, TZ bm 36,0 520,60 18 742

1 695. UTCH.0012 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN70

viz PD, TZ bm 100,0 722,50 72 250

1 696. UTCH.0013 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN80

viz PD, TZ bm 228,0 797,10 181 739

UTCH_005: Tepelná izolace 178 977
1 697. UTCH.0014 tepelná izolace z polyetylenu, tl.9 mm pro potrubí DN15 viz PD, TZ bm 1 232,0 21,10 25 995
1 698. UTCH.0015 tepelná izolace z polyetylenu, tl.19 mm pro potrubí DN25 viz PD, TZ bm 682,0 48,30 32 941



Zakazka_komplet 27.03.15

120 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 699. UTCH.0016 tepelná izolace z polyetylenu, tl.25 mm pro potrubí DN32 viz PD, TZ bm 128,0 64,10 8 205

1 700. UTCH.0017 tepelná izolace z polyetylenu, tl.32 mm pro potrubí DN40 viz PD, TZ bm 18,0 95,70 1 723

1 701. UTCH.0018 tepelná izolace z polyetylenu, tl.32 mm pro potrubí DN50 viz PD, TZ bm 18,0 116,80 2 102

1 702. UTCH.0019 tepelná izolace z polyetylenu, tl.40 mm pro potrubí DN70 viz PD, TZ bm 50,0 148,40 7 420

1 703. UTCH.0020 tepelná izolace z polyetylenu, tl.40 mm pro potrubí DN80 viz PD, TZ bm 114,0 159,80 18 217

1 704. UTCH.0021 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.19 mm pro 
potrubí DN32

viz PD, TZ bm 50,0 195,40 9 770

1 705. UTCH.0022 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.19 mm pro 
potrubí DN40

viz PD, TZ bm 18,0 243,60 4 385

1 706. UTCH.0023 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.19 mm pro 
potrubí DN50

viz PD, TZ bm 18,0 304,00 5 472

1 707. UTCH.0024 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN70

viz PD, TZ bm 50,0 376,70 18 835

1 708. UTCH.0025 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN80

viz PD, TZ bm 114,0 385,20 43 913

SO.05.3.1.01: Modulová sekce 01- výrobní modul (rozšíření skladu na výrobu) 34 752
UTCH_007: Strojovny 13 362

1 710. UTCH.0027 oběhové čerpadlo s el.říz.otáčkami 1,2m3/hod - 30kPa viz PD, TZ kpl 1,0 13 361,90 13 362

UTCH_008: Armatury 6 557
1 711. UTCH.0028 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance, průtok 1200 

ltr/hod, s el.pohonem
viz PD, TZ kpl 1,0 3 452,90 3 453

1 712. UTCH.0029 kulový uzávěr DN25 viz PD, TZ ks 2,0 266,00 532
1 713. UTCH.0030 ruční regulační ventil DN10 viz PD, TZ ks 1,0 1 933,20 1 933
1 714. UTCH.0031 vypouštěcí kohout DN15 viz PD, TZ ks 2,0 159,80 320
1 715. UTCH.0032 odvzdušňovací ventil DN15 viz PD, TZ ks 2,0 159,80 320

UTCH_009: Doplňkové k-ce 8 372
1 716. UTCH.0033 teploměr 0 - 100°C viz PD, TZ ks 4,0 478,50 1 914
1 717. UTCH.0034 manometr 0 - 0,6MPa viz PD, TZ ks 4,0 1 614,50 6 458

UTCH_011: Ocelová svařované potrubí 5 692
1 719. UTCH.0036 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN15

viz PD, TZ bm 8,0 201,90 1 615

1 720. UTCH.0037 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN25

viz PD, TZ bm 12,0 339,70 4 076

UTCH_012: Tepelná izolace 769
1 721. UTCH.0038 tepelná izolace z polyetylenu, tl.25 mm pro potrubí DN32 viz PD, TZ bm 12,0 64,10 769

SO.05.3.1.11: Odpočet ze skladového modulu - 12 798
UTCH_063:  Ocelová desková tělesa - 12 798



Zakazka_komplet 27.03.15

121 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 723. UTCH.0131 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33-400/1400 (stěnové) - v prostoru haly SO05 a 
SO07-modul A-D

viz PD, TZ kpl - 2,0 6 399,20 - 12 798

SO.05.3.1.12: Odpočet z výrobních modulů - 16 106
UTCH_064:  Ocelová desková tělesa - 16 106

1 724. UTCH.0132 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 900 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl - 2,0 8 053,20 - 16 106

SO.05.3.3: Vzduchotechnika 483 143
SO.05.3.3.01: Vzduchotechnika - modulová sekce 01 - výrobní modul 483 143
51.112: Výrobní hala (1 modul) - základní větrání - přívod 358 090

1 725. VZT_349 Podstropní větrací jednotka ve složení:Přívodní část:Filtr 
EU7, deskový výměník, vodní ohřívač, - ventilátor; 
Odvodní část: Filtr EU3, ventilátor, vč. sifonu pro odvod 
kondenzátu, pružných vložek a / servo klapek, výkonové 
údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 284 753,50 284 754

1 726. VZT_350 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x630 viz PD, TZ ks 6,0 1 671,70 10 030
1 727. VZT_351 Přívodní vířivá vyúsť s dalekým dosahem, 850m3/hod viz PD, TZ ks 4,0 5 928,80 23 715
1 728. VZT_352a Regulační klapka ruční prům.250 viz PD, TZ ks 4,0 901,40 3 606
1 729. VZT_352 Krycí mříž 630X630 viz PD, TZ ks 1,0 932,30 932
1 731. VZT_354 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 500 viz PD, TZ bm 32,0 1 095,40 35 053

51A.113: Hala (1 modul) - základní větrání - odvod 33 454
1 732. VZT_355 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x500 viz PD, TZ ks 6,0 1 420,50 8 523
1 733. VZT_356 Krycí mříž 630X500 viz PD, TZ ks 2,0 839,70 1 679
1 734. VZT_357 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 39,0 596,20 23 252

52114: Izolace 78 989
1 735. VZT_358 Tepelné izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD, TZ m2 49,1 493,70 24 241
1 736. VZT_359 Akustické izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD, TZ m2 40,0 1 368,70 54 748

53115: Ostatní práce 12 610
1 737. VZT_360 Identifikační štítky klimatizačních jednotek, směru 

proudění na potrubí a pod.
viz PD, TZ kpl 1,0 570,80 571

1 738. VZT_361 Vyregulování systému, uvedení do provozu viz PD, TZ kpl 1,0 7 662,20 7 662
1 739. VZT_362 Komplexní vyzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 3 465,80 3 466
1 740. VZT_363 Zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 911,40 911

SO.05.3.3.2: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 837 628
SO05.3.3.2.1: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 837 628



Zakazka_komplet 27.03.15

122 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO05.3.3.2.1.1: Zařízení pro odvod tepla a kouře 630 440
1 742. 7691.0012 Křídlová klapka pro OTK v případě požáru; certifikována 

dle ČSN EN 12101-2; aerodynamicky volná - plocha 
klapky Aw=1,43 m2; z Al profilů; výplň polykarbonát 
tl.20mm s U=1,55W/m2K; panty na delší / straně křídla; 
pneumatický píst pro požár.větrání – tlak otevírá / ruční 
uzav.ze střechy - elektr.lineár.motor 230V pro den.větr., 
zdvih 300mm; pneum.teplot.pojistka 68oC; příruba do 
světlíku

viz PD, TZ ks 20,0 22 897,00 457 940

1 743. 7691.0013 Nouzová spouštěcí stanice SPMCO2 s náhradní 
bombičkou a 1x napěťový kontakt od EPS 24V 
DC/min7V/3s. - Stanice slouží pro otevření křídlových 
klapek.

viz PD, TZ ks 10,0 10 750,00 107 500

1 744. 7691.0014 Měděné trubičky tl. 8mm; jednotrubní rozvod stlačeného 
vzduchu pro otevření křídlových klapek.

viz PD, TZ bm 500,0 130,00 65 000

SO05.3.3.2.1.2: Zařízení pro denní větrání 171 250
1 745. 7691.0015 Elektrický ovládací panel pro denní větrání WRS

- provedení na stěnu
- pro denní větrání, pro 1 - skupinu
- vstup 230V, výstup 230V AC 5A max.

viz PD, TZ ks 10,0 8 846,00 88 460

1 746. 7691.0016 Dešťový a větrný senzor viz PD, TZ ks 10,0 7 033,00 70 330
1 747. 7691.0017 Tlačítko denního větrání viz PD, TZ ks 10,0 1 246,00 12 460

SO05.3.3.2.1.3: Montáž, dopravné, jeřáb 35 938
1 748. 7691.0018 zapojení, uvedení do provozu, funkční zkoušky viz PD, TZ kpl 1,0 19 602,00 19 602
1 749. 7691.0019 dokladová část, výchozí revizní zprávy viz PD, TZ kpl 1,0 8 168,00 8 168
1 750. 7691.0021 zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 8 168,00 8 168

SO.05.3.4.1: Měření a regulace 549 098
SO.05.03.4.1.1: Měření a regulace - modulová sekce 01 - výrobní modul 451 535
MaR_024: Řídící systém 228 061

1 751. MaR.00192 Rozvaděč RC.05.1: řídící systém pro cca 60 I/O bodů 
(17xAI, 9xAO, 24xDI, 8,xDO) - napajení 24VAC/DC, 
ethernet, možnost oddálených I/O modulů připojených 
na systémově sběrnici / vč.ovládacího panelu na 
rozvaděč, možnost rozšíření systému min. o cca 20 I/O 
bodů (administrativa)

viz PD, TZ kpl 1,0 173 804,18 173 804

1 752. MaR.00193 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_025: Vzduchotechnika - 51/51A základní větrání výrobní haly 68 283
1 753. MaR.00194 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
1 754. MaR.00195 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
1 755. MaR.00196 kapilárový termostat protimrazové ochrany, výstup 

kontakt
viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546

1 756. MaR.00197 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

1 757. MaR.00198 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

1 758. MaR.00199 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

1 759. MaR.00200 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988



Zakazka_komplet 27.03.15

123 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 760. MaR.00201 snímač průtoku (množství) vzduchu, 24V AC/DC, výstup 
0-10V

viz PD, TZ ks 1,0 4 767,40 4 767

1 761. MaR.00202 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804

1 762. MaR.00203 klapkový servopohon, 24V AC/DC, ovládaní 0-10V, 
16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 4 566,30 4 566

1 763. MaR.00204 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
1 764. MaR.00205 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

1 765. MaR.00206 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

1 766. MaR.00207 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

1 767. MaR.00208 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804

1 768. MaR.00209 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
1 769. MaR.00210 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988

MaR_026: Sětlíky 956
1 770. MaR.00211 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_027: Rozvaděč 95 590
1 771. MaR.00212 rozvaděč skřiňový (870x2000x400), včetně základní 

výzbroje (hlavní vypínač, 3.stupeň přepěťové  - ochrany, 
jistící prvky, svorky radové, transformátor, zásuvka, UPS 
230VAC, 1kVA, doba zálohovaní 10 /  min...) silová 
část:1x stykačový vývod,2xvolný vývod, prostorová 
rezerva pro prvky (administrativy)

viz PD, TZ kpl 1,0 95 590,00 95 590

MaR_028: Montážní materiál 58 645
1 772. MaR.00213 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 570,0 18,77 10 699
1 773. MaR.00214 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ bm 320,0 21,53 6 890
1 774. MaR.00215 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 280,0 23,15 6 482
1 775. MaR.00216 Kabel CYKY O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 35,0 19,50 683
1 776. MaR.00217 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 55,0 22,15 1 218
1 777. MaR.00218 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 165,0 28,94 4 775
1 778. MaR.00219 Kabel NYCY 4x1,5/1,5 mm2 viz PD, TZ bm 8,0 63,65 509
1 779. MaR.00220 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,

vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy
viz PD, TZ bm 70,0 258,80 18 116

1 780. MaR.00221 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 
17mm vč.příchytek a příslušenství

viz PD, TZ bm 60,0 51,26 3 076

1 781. MaR.00222 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 30,0 45,09 1 353

1 782. MaR.00223 deblokační ovladač 0-1-2, vč skříňky na povrch viz PD, TZ kpl 1,0 462,22 462
1 783. MaR.00224 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 3 630,00 3 630
1 784. MaR.01064 lam datapar 2x2x0,8 - datový kabel pro sytémovou 

sběrnici
viz PD, TZ bm 35,0 21,52 753

SO.05.03.4.1.2: Měření a regulace - modulová sekce 02-10 - skladový modul 76 876
MaR_029: Řídící systém 56 192

1 785. MaR.00243 Rozvodna krabice KR.05.04: oddálený I/O modul pro cca 
7 I/O bodů (1xAI, 5xDI, 1xDO), napájení - 24VAC/DC

viz PD, TZ ks 1,0 1 936,00 1 936

1 786. MaR.00244 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256



Zakazka_komplet 27.03.15

124 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

MaR_030: Sětlíky 956
1 787. MaR.00227 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_031: Rozvaděč 1 936
1 788. MaR.00228 Plastová rozvodnice na povrch pro 12 modulů viz PD, TZ ks 1,0 1 936,00 1 936

MaR_032: Montážní materiál 17 791
1 789. MaR.00229 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 40,0 18,77 751
1 790. MaR.00230 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 170,0 29,58 5 029
1 791. MaR.00231 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 

17mm vč.příchytek a příslušenství
viz PD, TZ bm 160,0 51,26 8 202

1 792. MaR.00232 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 4,0 45,09 180

1 793. MaR.00233 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 3 630,00 3 630

SO.05.03.4.1.X2: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.05.03.4.1.11: Měření a regulace - Ostatní 20 688

1 794. MaR.00307 Jednorázové zaškolení obsluhy (podstanice) viz PD, TZ kpl 1,0 1 089,00 1 089
1 795. MaR.00308 Komplexní zkoušky, revize viz PD, TZ kpl 1,0 19 598,64 19 599

SO.05.3.4.2: Elektrická požární signalizace 322 666
A.05.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 322 666
A.05.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 322 666

1 796. 65578 Elektronika tlačitkového hlásiče viz PD, TZ ks 10,0 1 026,57 10 266
1 797. 65579 Skříň tlačítkového hlásice požáru viz PD, TZ ks 10,0 224,97 2 250
1 798. 65580 Opticko kouřový hlásič požáru viz PD, TZ ks 50,0 888,83 44 442
1 799. 65581 Sokl hlásice v základní verzi viz PD, TZ ks 50,0 233,73 11 687
1 800. 65582 Požární siréna, adresovatelná, regulace hlasitosti, 

max.99dB
viz PD, TZ ks 10,0 656,85 6 569

1 801. 65583 Vstupně výstupní jednotka, poplachový koppler  4 vst./2 
vyst.

viz PD, TZ ks 1,0 2 535,63 2 536

1 802. 65584 Vstupně výstupní jednotka, koppler 12 relé viz PD, TZ ks 3,0 3 793,57 11 381
1 803. 65585 Skríň pro vstupně výstupní jednotku+zdroj, na omítku viz PD, TZ ks 4,0 208,58 834
1 804. 65586 Zdroj s dobíjecem 12V/2A viz PD, TZ ks 1,0 5 605,70 5 606
1 805. 65587 Akku 12V/12Ah viz PD, TZ ks 2,0 777,88 1 556
1 806. 65588 Kabel 2x2x0,8 Lg,  kabel požárního hlásiče, červený viz PD, TZ  m 1 005,0 34,90 35 075
1 807. 65589 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, 

B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč.kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 260,0 75,59 19 653

1 808. 65590 Hnědý stíněný kabel 2x1,5  PH120-R dle ZP-27/2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč. kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 965,0 70,22 67 762

1 809. 65591 Elektroinstalační trubka pevná, povrchová montáž, 
1516E KA(320N), vč. spojky, příchytky v.č.uložení - a 
upevnění instal. trubky

viz PD, TZ  m 825,0 47,30 39 023



Zakazka_komplet 27.03.15

125 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 810. 65592 Krabice instalační universální, odbočná viz PD, TZ ks 25,0 50,67 1 267
1 811. 65593 Krabice instalační odbočná s protipožárním krytím viz PD, TZ ks 10,0 460,35 4 604
1 812. 65594 Kabelový žlab 100x50 drátěný, včetně nosné 

konstrukce,  požární funkčnost        P60-R, komplet v.č. - 
uchycení

viz PD, TZ m 18,0 220,94 3 977

1 813. 65595 Kabelový žlab 150x50 drátěný, včetně nosné 
konstrukce,  požární funkčnost        P60-R, komplet v.č. - 
uchycení

viz PD, TZ m 85,0 230,75 19 614

1 814. 65596 Kabelový žebřík R-200, šířka 200mm , výška 60mm, 
požární funkčnost P60-R, komplet včetně uchycení ke - 
zdi

viz PD, TZ m 6,0 392,41 2 354

1 815. 65597 Pásek stahovací 100x2,5 viz PD, TZ bal 4,0 21,06 84
1 816. 65598 Zákaznické texty viz PD, TZ kpl 1,0 2 800,00 2 800
1 817. 65599 Provozní kniha EPS, vydaná CEPS viz PD, TZ ks 1,0 350,00 350
1 818. 65600 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 11 100,00 11 100
1 819. 65601 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 1 400,00 1 400
1 820. 65603 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 5 680,00 5 680
1 821. 65604 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 10 800,00 10 800

SO.05.3.5: Zdravotechnická instalace 374 114
SO.05.3.5.2: Vnitřní vodovod 374 114
SO.05.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 9 680

1 822. 340000020000027 Zednické výpomoci k 721-725 viz PD, TZ sou 1,0 9 680,00 9 680

SO.05.3.5.2.2: Ostatní konstrukce a práce-bourání_přesun hmot 61 008
1 823. 941311111000028 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
viz PD, TZ m2 492,0 31,00 15 252

1 824. 941311211000029 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m za první a ZKD den použití

viz PD, TZ m2 984,0 31,00 30 504

1 825. 941311811000030 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

viz PD, TZ m2 492,0 31,00 15 252

SO.05.3.5.2.3: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 297 376
1 826. 722130233000032 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 25
viz PD, TZ m 82,5 411,00 33 908

1 827. 722130234000033 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32

viz PD, TZ m 79,4 436,00 34 618

1 828. 722174002000034 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
20 x 2,8 mm

viz PD, TZ m 17,0 254,00 4 318

1 829. 722174003000035 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
25 x 3,5 mm

viz PD, TZ m 34,0 315,00 10 710

1 830. 722174004000036 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
32 x 4,4 mm

viz PD, TZ m 78,0 375,00 29 250

1 831. 722174005000037 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
40 x 5,5 mm

viz PD, TZ m 7,0 436,00 3 052

1 832. 722174006000038 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
50 x 6,9 mm

viz PD, TZ m 77,5 508,00 39 370

1 833. 722181231000039 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm

viz PD, TZ m 15,5 48,00 744

1 834. 722181232000040 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm

viz PD, TZ m 122,0 85,00 10 370

1 835. 722181233000041 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 62 mm

viz PD, TZ m 77,5 97,00 7 518

1 836. 722190602000043 Úchty pro potrubí do DN 50 viz PD, TZ m 214,0 91,00 19 474



Zakazka_komplet 27.03.15

126 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 837. 722190603000044 Chránička potrubí DN 50mm viz PD, TZ m 1,0 61,00 61
1 838. 722190604000045 Chránička potrubí DN 80mm viz PD, TZ m 2,0 121,00 242
1 839. 722230101000046 Ventil přímý G 1/2 se dvěma závity viz PD, TZ kus 10,0 230,00 2 300
1 840. 722230102000047 Ventil přímý G3/4 se dvěm závity viz PD, TZ kus 20,0 303,00 6 060
1 841. 722254115000048 Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí D 25 polyesterová 

hadice
viz PD, TZ soubor 10,0 8 615,00 86 150

1 842. 722290226000049 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

viz PD, TZ m 161,9 25,00 4 048

1 843. 722290234000050 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 viz PD, TZ m 144,0 36,00 5 184

SO.05.3.5.2.4: Vedlejší rozpočtové náklady 6 050
1 844. 043002000000054 Zkoušky a ostatní měření viz PD, TZ Kč 1,0 6 050,00 6 050

SO.05.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 854 468
SO05.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 854 468
SO05.3.7.1.1.01: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 729 003

1 845. 740.1564 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/400V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 10,0 597,08 5 971

1 846. 740.1565 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 24,0 102,97 2 471

1 847. 740.1566 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 82,0 54,16 4 441

1 848. 740.1567 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný

viz PD, TZ m 21,0 459,65 9 653

1 849. 740.1568 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, oblouk 90°, 
žárově zinkovaný

viz PD, TZ ks 1,0 700,12 700

1 850. 740.1569 Kabelový rošt š.200mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný,
trasa požárních kabelů, funkční schopnost - trasy P60-R

viz PD, TZ m 6,0 495,05 2 970

1 851. 740.1570 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 168,0 264,27 44 397

1 852. 740.1571 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 305,0 343,02 104 621

1 853. 740.1572 Mřížový žlab 200x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 18,0 369,34 6 648

1 854. 740.1573 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 20,0 305,86 6 117

1 855. 740.1574 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 86,0 393,92 33 877

1 856. 740.1575 Distribuční přípojnice 800A, 400V, AC, 3+PEN
komplet vč. spojek a příslušenství

viz PD, TZ m 82,0 5 029,67 412 433

1 857. 740.1576 Rohový díl přípojnice 800A - 90° viz PD, TZ ks 1,0 8 216,43 8 216
1 858. 740.1577 Rohový díl přípojnice 800A - plochý 90° viz PD, TZ ks 2,0 7 071,93 14 144
1 859. 740.1578 Napájecí box přípojnice 800A viz PD, TZ ks 1,0 11 054,84 11 055
1 860. 740.1579 Páteřní zavěšená trasa pro přípojnice, silnoproud a 

slaboproud,
zatížení trasy do 120 kg / bm, - 
závěsy - závitové tyče vč. kotvení, C profily - max. po 
1,8m

viz PD, TZ m 84,0 249,61 20 967



Zakazka_komplet 27.03.15

127 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 861. 740.1580 Páteřní zavěšená trasa pro požární trasu ESI a SLB,
zatížení trasy do 40 kg / bm, 
závěsy - závitové - tyče vč. kotvení, C profily - max. po 
1,2m

viz PD, TZ m 83,0 485,79 40 321

SO05.3.7.1.1.02: Silnoproud - hala 05 - kabely a vodiče 102 401
1 863. 740.1582 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 184,0 21,71 3 995
1 864. 740.1583 Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 638,0 27,86 17 775
1 865. 740.1584 Kabel NHXH FE180/E30 J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 842,0 70,73 59 555
1 866. 740.1585 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 318,0 66,28 21 077

SO05.3.7.1.1.04: Silnoproud - modulová sekce 01 - výrobní modul 492 536
1 867. 740.1603 Prvek ovládací KNX 4-násobný, zapuštěná montáž, IP20

indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný
montáž do panelové krabice na povrch

viz PD, TZ ks 1,0 2 311,66 2 312

1 868. 740.1604 Snímač pohybu, KNX, montáž na povrch, IP55,
napájení přes sběrnici KNX
oblast zachycení - kruhová - výseč 220° cca 16m

viz PD, TZ ks 2,0 5 631,13 11 262

1 869. 740.1605 Kombinovaný snímač KNX - intenzita osvětlení a teploty 
prostoru, IP54,
napájení přes sběrnici KNX

viz PD, TZ ks 1,0 6 466,19 6 466

1 870. 740.1606 Zásuvkový box, montáž na povrch, IP44,
2x zásuvka 16A/250V, 1x zásuvka 16A/400V, 
2x jistič B 16/1, - 1x jistič B 16/3, 1x proudový chránič 
3+N/30mA/25A

viz PD, TZ ks 1,0 6 446,16 6 446

1 871. 740.1607 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 9,0 102,97 927

1 872. 740.1608 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 8x0,8, 
IP54

viz PD, TZ ks 4,0 97,87 391

1 873. 740.1609 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 58,0 54,16 3 141

1 874. 740.1610 Ekvipotenciální přípojnice, montáž na povrch, 
1x svorka pro pásek 30x4, 10x svorka pro vodiče 2,5 - 
až 95 mm2

viz PD, TZ ks 1,0 405,15 405

1 875. 740.1611 Připojovací box do 630A na přípojnici 800A
pojistkový odpínač třípólový pro pojistky vel.1, 3x - 
nožová pojistka PN1-100A

viz PD, TZ ks 1,0 44 380,98 44 381

1 876. 740.1612 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1 / LED modul 5500 lm - IP - 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika široká, / optika PMMA

viz PD, TZ ks 24,0 8 794,08 211 058

1 877. 740.1613 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1N / LED modul 5500 lm - - IP 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika / široká, optika PMMA,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie, 3 hod., min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 2,0 11 104,08 22 208

1 878. 740.1614 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené,
projekční značení G2 / 2x 49W T16 G5 - IP 66 (230V - 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt prisma,
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 5,0 1 107,56 5 538



Zakazka_komplet 27.03.15

128 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 879. 740.1615 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 1,0 1 425,18 1 425

1 880. 740.1616 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N2 / LED 3W - IP 65
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 2,0 2 256,78 4 514

1 881. 740.1617 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 1 
svítidlo
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektor s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 2,0 33,50 67

1 882. 740.1618 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 3 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 8,0 33,50 268

1 883. 740.1619 Závěsy pro rychlomontážní systém světel,
závitová tyč vč. horního a spodního ukotvení, délka tyče 
do - 1,8m

viz PD, TZ ks 22,0 383,41 8 435

1 884. 740.1620 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 233,0 21,71 5 058
1 885. 740.1621 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 37,0 28,11 1 040
1 886. 740.1622 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 41,0 38,09 1 562
1 887. 740.1623 Kabel CYKY J-5x4 mm2 viz PD, TZ m 54,0 59,48 3 212
1 888. 740.1624 Kabel CYKY J-5x25 mm2 viz PD, TZ m 10,0 298,99 2 990
1 889. 740.1625 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 61,0 18,63 1 136
1 890. 740.1626 Kabel YCYM 2x2x0,8 viz PD, TZ m 114,0 29,72 3 388
1 891. 740.1627 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 viz PD, TZ m 4,0 23,37 93
1 892. 740.1628 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 18,0 66,28 1 193
1 893. 740.1629 Vodič 1-YY 35 mm2 - černá viz PD, TZ m 28,0 99,31 2 781
1 894. 740.1630 Vodič 1-YY 35 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 10,0 99,31 993
1 895. 740.1631 Zprovoznění systému KNX - naprogramování, 

zprovoznění, vizualizace,
licence programů, komplexní - zkoušky, zaškolení 
obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 3 949,97 3 950

1 896. 740.1632 Rozváděč RS.05.01
sestava rozváděče viz výkres č. A.05.3.7.1-501.0

viz PD, TZ kpl 1,0 135 894,62 135 895

SO05.3.7.1.1.05: Silnoproud - modulová sekce 02-10 - skladový modul 1 530 528
1 897. 740.1633 Prvek ovládací KNX 4-násobný, zapuštěná montáž, IP20

indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný
montáž do panelové krabice na povrch

viz PD, TZ ks 2,0 2 311,66 4 623

1 898. 740.1635 Kombinovaný snímač KNX - intenzita osvětlení a teploty 
prostoru, IP54,
napájení přes sběrnici KNX

viz PD, TZ ks 1,0 6 466,19 6 466

1 899. 740.1636 Zásuvkový box, montáž na povrch, IP44,
2x zásuvka 16A/250V, 1x zásuvka 16A/400V, 
2x jistič B 16/1, - 1x jistič B 16/3, 1x proudový chránič 
3+N/30mA/25A

viz PD, TZ ks 5,0 6 446,16 32 231

1 900. 740.1637 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 131,0 102,97 13 489

1 901. 740.1638 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 8x0,8, 
IP54

viz PD, TZ ks 26,0 97,87 2 545

1 902. 740.1639 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 58,0 54,16 3 141



Zakazka_komplet 27.03.15

129 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 903. 740.1640 Ekvipotenciální přípojnice, montáž na povrch, 
1x svorka pro pásek 30x4, 10x svorka pro vodiče 2,5 - 
až 95 mm2

viz PD, TZ ks 1,0 405,15 405

1 904. 740.1641 Připojovací box do 630A na přípojnici 800A
pojistkový odpínač třípólový pro pojistky vel.1, 3x - 
nožová pojistka PN1-100A

viz PD, TZ ks 1,0 44 380,98 44 381

1 905. 740.1642 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1 / LED modul 5500 lm - IP - 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika široká, / optika PMMA

viz PD, TZ ks 81,0 8 794,08 712 320

1 906. 740.1643 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1N / LED modul 5500 lm - - IP 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika / široká, optika PMMA,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie, 3 hod., min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 27,0 11 104,08 299 810

1 907. 740.1645 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 18,0 1 425,18 25 653

1 908. 740.1646 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N2 / LED 3W - IP 65
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 1,0 2 256,78 2 257

1 909. 740.1647a Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 2 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2  - a konektor s 
přepínačem fází,určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 18,0 33,50 603

1 910. 740.1647 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 1 
svítidlo
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektor s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 36,0 33,50 1 206

1 911. 740.1648 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 3 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 90,0 33,50 3 015

1 912. 740.1649 Závěsy pro rychlomontážní systém světel,
závitová tyč vč. horního a spodního ukotvení, délka tyče 
do - 1,8m

viz PD, TZ ks 226,0 383,41 86 651

1 913. 740.1650a Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 831,0 27,86 23 152
1 914. 740.1650b Kabel CYKY J-3x4 mm2 viz PD, TZ m 96,0 41,14 3 949
1 915. 740.1650 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 365,0 21,71 7 924
1 916. 740.1651 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 306,0 28,11 8 602
1 917. 740.1652 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 318,0 38,09 12 113
1 918. 740.1653a Kabel CYKY J-5x6 mm2 viz PD, TZ m 173,0 81,14 14 037
1 919. 740.1653b Kabel CYKY J-5x10 mm2 viz PD, TZ m 114,0 122,30 13 942
1 920. 740.1653 Kabel CYKY J-5x4 mm2 viz PD, TZ m 107,0 59,48 6 364
1 921. 740.1654 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 430,0 18,63 8 011
1 922. 740.1655 Kabel YCYM 2x2x0,8 viz PD, TZ m 120,0 29,72 3 566
1 923. 740.1656a Kabel J-Y(St)Y 3x2x0,8 viz PD, TZ m 204,0 28,46 5 806
1 924. 740.1656 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 viz PD, TZ m 36,0 23,37 841
1 925. 740.1657 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 35,0 66,28 2 320
1 926. 740.1658 Vodič 1-YY 35 mm2 - černá viz PD, TZ m 28,0 99,31 2 781



Zakazka_komplet 27.03.15

130 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 927. 740.1659 Vodič 1-YY 35 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 10,0 99,31 993
1 928. 740.1660 Zprovoznění systému KNX - naprogramování, 

zprovoznění, vizualizace,
licence programů, komplexní - zkoušky, zaškolení 
obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 3 405,65 3 406

1 929. 740.1661 Rozváděč RS.05.0x
sestava rozváděče viz výkres č. A.05.3.7.1-50x.0 
(x=číslo modulové sekce)

viz PD, TZ kpl 1,0 173 924,46 173 924

SO.05.3.8: Slaboproud 1 122 741
A.05.3.8.1: Slaboproud 1 122 741
A.05.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 106 645

1 930. 55735 Kabel instalační UTP cat.6 LSHZ bezhalogenový viz PD, TZ m 3 460,0 15,69 54 287
1 931. 55736 Zásuvka komunikační  2x RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 30,0 446,04 13 381
1 932. 55737 Kabelový žlab 200x100 drátěný, včetně nosné 

konstrukce,  komplet v.č. uchycení
viz PD, TZ m 84,0 325,43 27 336

1 933. 55738 Kabelový žebřík R-200, šířka 200mm , výška 60mm, 
komplet včetně uchycení ke zdi

viz PD, TZ ks 13,0 401,20 5 216

1 934. 55739 Pásek stahovací 100x2,5 viz PD, TZ bal 1,0 14,81 15
1 935. 55740 Pásek stahovací 250x4,5 viz PD, TZ bal 3,0 44,42 133
1 936. 55741 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 1 484,04 1 484
1 937. 55742 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 1 537,76 1 538
1 938. 55744 Měření přípojek certtifikovanou metodou, popisy 

zásuvek, vyhotovení certifikačního protokolu
viz PD, TZ kpl 1,0 1 725,00 1 725

1 939. 55745 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení, 
revize, uvedení do provozu

viz PD, TZ kpl 1,0 1 020,00 1 020

1 940. 55746 Certifikační protokol viz PD, TZ kpl 1,0 510,00 510

A.05.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 829 074
1 941. 55747 Dveřní modul  max. 4 čtečky RS-485, 1 dveře, sběrnice viz PD, TZ ks 20,0 5 824,13 116 483
1 942. 55748 Koncentrátor, 5 výstupů viz PD, TZ ks 4,0 3 163,23 12 653
1 943. 55749 Čtečka s klávesnicí viz PD, TZ ks 20,0 4 807,65 96 153
1 944. 55750 Čtečka bez klávesnice viz PD, TZ ks 20,0 4 291,64 85 833
1 945. 55751 Duální detektor PIR+MW, AM, vějíř 15m, zadní tamper, 

vest.EOL rezistory
viz PD, TZ ks 20,0 1 657,66 33 153

1 946. 55752 Magnetický kontakt,zápustný,plast,4 vodiče,kabel 
3m,pracovní mezera 16 mm, rozměr 5,8x19 mm

viz PD, TZ ks 20,0 240,15 4 803

1 947. 55753 Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8Vss/5A s výstupy a 
odpojovačem

viz PD, TZ ks 2,0 5 357,63 10 715

1 948. 55754 Elektromagnetický zámek stav. 12V/230mA stavitelná 
střelka+mikrospínač.

viz PD, TZ ks 20,0 15 170,75 303 415

1 949. 55755 Kabel pro připojení zámku  U2x1 viz PD, TZ m 160,0 21,67 3 467
1 950. 55756 FTP instalační kabel , Cat.5e, LSOH plášť viz PD, TZ m 320,0 23,09 7 389
1 951. 55757 Kabel sběrnice 4x2x0,8 viz PD, TZ m 475,0 28,55 13 561
1 952. 55758 Smyčkový kabel  6x0,22 viz PD, TZ m 320,0 20,11 6 435
1 953. 55759 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 800,0 38,12 30 496

1 954. 55760 Elektroinstalační trubka ohebná2325/LPE-1 , vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 450,0 39,95 17 978

1 955. 55761 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 40,0 457,33 18 293
1 956. 55762 Krabice instalační, universální, odbočná viz PD, TZ ks 20,0 457,33 9 147
1 957. 55763 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 52 700,00 52 700
1 958. 55764 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 1 300,00 1 300



Zakazka_komplet 27.03.15

131 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 959. 55765 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 
zaškolení obsluhy, předání uživateli

viz PD, TZ kpl 1,0 5 100,00 5 100

A.05.3.8.1.3: CCTV - uzavřený TV okruh 187 022
1 960. 55767 Venkovní IP barevná kamera , den/noc, PoE, vytápěný 

kryt
viz PD, TZ kpl 5,0 32 294,63 161 473

1 961. 55768 Zásuvka komunikační   RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 5,0 253,06 1 265
1 962. 55769 Krabice instalační universální viz PD, TZ ks 45,0 42,00 1 890
1 963. 55770 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 5,0 42,80 214
1 964. 55771 Kabel instalační UTP cat.6 LSHZ bezhalogenový viz PD, TZ m 335,0 23,01 7 708
1 965. 55772 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 175,0 38,12 6 671

1 966. 55773 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 5 300,00 5 300
1 967. 55774 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 400,00 400
1 968. 55775 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 2 100,00 2 100

SO.05.04: Technologické soubory 377 776
SO.05.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 377 776
767: Konstrukce zámečnické 377 776
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 377 776

1 969. X8 Zádržný systém proti pádu osob - Kotvící bod - vč. 
roznášecí desky, sklopených kotev, pryžových podložek / 
vč. vytažení hydroizolace, podtmelení hydroizolace a 
celonerezové stahovací pásky

viz PD, TZ kus 36,0 4 652,00 167 472

Kotevní technika - střecha –
7*3+5*3 36,0

1 970. X10 Zádržný systém proti pádu osob - nerezové lano viz PD, TZ m 202,8 1 037,00 210 304
Kotevní technika - střecha –
(5,650+7,500*4+5,650)*3 123,9
(5,650+7,500*2+5,650)*3 78,9

SO.05.4: Energobox - hala 05 a 07 9 583 147
SO.E05.03: Technika prostředí 9 583 147
SO.E05.3.1: Vytápění a chlazení 4 064 152
SO.E05.3.1.1: Energobox 0507 4 064 152
SO.E05.3.1.1.01: Tepelná čerpadla 1 752 767

1 973. 1203 Tepelné čerpadlo/chladíč kapaliny voda-voda o topném 
výkonu 67,4 kW (1,5/-1,5°C-55/50°C) -  chladícím 
výkonu 75,7kW (36/30°C-6/12°C) vč. tlumičů chvění, 
vlastní automatiky a elektrorozvaděče / vč. výměníku pro 
využití odpadního tepla  - POZN: výkon může mít rozptyl 
-5% až +10%

viz PD, TZ kompl. 3,0 584 255,80 1 752 767

SO.E05.3.1.1.02: Plynový kotel 450 221



Zakazka_komplet 27.03.15

132 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

1 974. 1204a plynový závěsný teplovodní kondenzační kotel o výkonu 
111kW  (65/50°C) - POZN: výkon může mít rozptyl -5% 
až +10%

viz PD, TZ kompl. 1,0 98 902,90 98 903

1 975. 1204 plynový závěsný teplovodní kondenzační kotel o výkonu 
135kW  (65/50°C) - POZN: výkon může mít rozptyl -5% 
až +10%

viz PD, TZ kompl. 2,0 158 238,00 316 476

1 976. 1205 složené souosé odkouření pro kondenzační kotle  o 
vnitř.pr. 130mm

viz PD, TZ m 5,0 1 614,50 8 073

1 977. 1206 složené souosé odkouření pro kondenzační kotle (vč. 
stříšk a prostupu střechou) o vnitř.pr. 200mm

viz PD, TZ m 12,0 2 230,80 26 770

SO.E05.3.1.1.03: Ohřev TUV 314 397
1 978. 1207 akumulační zásobník topné vody o objemu 300 ltr -  

vč.tepelné izolace z minerální plsti s hliníkovou folií 
tl.100mm

viz PD, TZ kompl. 1,0 22 692,40 22 692

1 979. 1208 akumulační zásobník topné vody o objemu 300 ltr - 
vč.tepelné izolace ze syntetického kaučuku tl.100mm

viz PD, TZ kompl. 1,0 48 015,20 48 015

1 980. 1209 uzavřená tlaková expansní nádoba o obsahu 200 ltr (pro 
nemrznoucí směs)

viz PD, TZ ks 2,0 10 464,00 20 928

1 981. 1210 automatická míchací a doplňovací nádrž na 
namerznoucí směs vč. vlastní regulace pro automatické - 
dopouštění a odpouštění  - obsah 200 ltr

viz PD, TZ kompl. 1,0 196 734,90 196 735

1 982. 1211 úpravna vody 0,5m3/hod viz PD, TZ kompl. 1,0 26 026,00 26 026

SO.E05.3.1.1.04: Strojovny 760 352
1 984. 1213 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 41 

m3/hod - 150 kPa
viz PD, TZ kompl. 1,0 129 981,30 129 981

1 985. 1214 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 12 
m3/hod - 90 kPa,  el.říz.otáčky

viz PD, TZ kompl. 3,0 57 765,30 173 296

1 986. 1215 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 3 
m3/hod - 90 kPa, el.říz.otáčky

viz PD, TZ kompl. 3,0 22 322,90 66 969

1 987. 1216 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 5 
m3/hod - 30 kPa

viz PD, TZ kompl. 3,0 57 765,30 173 296

1 988. 1217 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 25 
m3/hod - 120 kPa, el.říz.otáčky na konst.dif. tlak

viz PD, TZ kompl. 1,0 86 828,90 86 829

1 989. 1218 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 31 
m3/hod - 120 kPa, el.říz.otáčky na konst.dif. tlak

viz PD, TZ kompl. 1,0 129 981,30 129 981

SO.E05.3.1.1.05: Armatury 435 238
1 990. 1221 uzavírací mezipřírubová klapka PN6, vč. protipřírub, 

DN125
viz PD, TZ kompl. 3,0 3 080,60 9 242

1 991. 1222 zpětná klpaka PN6, DN125 viz PD, TZ ks 1,0 4 801,40 4 801
1 992. 1223 filtr PN6, DN125 viz PD, TZ ks 1,0 7 967,20 7 967
1 993. 1224 ruční regulační ventil PN6, DN80 viz PD, TZ ks 3,0 19 652,30 58 957
1 994. 1225 pryžový tlumič chvění PN6, DN50 viz PD, TZ ks 2,0 4 780,30 9 561
1 995. 1226 pryžový tlumič chvění PN6, DN100 viz PD, TZ ks 2,0 7 277,10 14 554
1 996. 1227 pryžový tlumič chvění PN6, DN125 viz PD, TZ ks 2,0 7 967,20 15 934
1 997. 1228a kulový uzávěr DN32 viz PD, TZ ks 6,0 445,90 2 675
1 998. 1228 kulový uzávěr DN15 viz PD, TZ ks 9,0 208,10 1 873
1 999. 1229a kulový uzávěr DN65 viz PD, TZ ks 6,0 5 270,20 31 621
2 000. 1229 kulový uzávěr DN50 viz PD, TZ ks 6,0 1 009,60 6 058
2 001. 1230 kulový uzávěr DN80 viz PD, TZ ks 14,0 6 798,60 95 180
2 002. 1231 kulový uzávěr DN100 viz PD, TZ ks 14,0 9 029,50 126 413
2 003. 1232 zpětný ventil DN15 viz PD, TZ ks 4,0 159,80 639
2 004. 1233 zpětný ventil DN100 viz PD, TZ ks 2,0 3 165,80 6 332
2 005. 1233a filtr DN50 viz PD, TZ ks 3,0 1 020,20 3 061
2 006. 1233b filtr DN65 viz PD, TZ ks 3,0 3 080,60 9 242



Zakazka_komplet 27.03.15

133 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 007. 1234 filtr DN32 viz PD, TZ ks 3,0 499,60 1 499
2 008. 1235 filtr DN100 viz PD, TZ ks 2,0 5 077,90 10 156
2 009. 1236a pojistný ventil ot.př. 0,55MPa, DN20 viz PD, TZ ks 9,0 690,90 6 218
2 010. 1236 pojistný ventil ot.př. 0,55MPa, DN15 viz PD, TZ ks 3,0 478,50 1 436
2 011. 1237 pojistný ventil ot.př. 0,55MPa, DN25 viz PD, TZ ks 2,0 956,10 1 912
2 012. 1238 vypouštěcí kohout DN15 viz PD, TZ ks 34,0 159,80 5 433
2 013. 1239 odvzdušňovací ventil DN15 viz PD, TZ ks 28,0 159,80 4 474

SO.E05.3.1.1.06: Doplňkové k-ce 146 502
2 014. 1219 kalorimetr pro měření tepla, průtok 25 m3/hod, tl.ztr.5kPa viz PD, TZ kompl. 1,0 41 322,80 41 323

2 015. 1220 kalorimetr pro měření chladu, průtok 31 m3/hod, 
tl.ztr.5kPa

viz PD, TZ kompl. 1,0 47 590,20 47 590

2 016. 1240 teploměr -10°C  -  40°C viz PD, TZ ks 12,0 478,50 5 742
2 017. 1241 teploměr 0 - 100°C viz PD, TZ ks 24,0 478,50 11 484
2 018. 1242 manometr 0 - 0,6MPa viz PD, TZ ks 25,0 1 614,50 40 363

SO.E05.3.1.1.07: Plastové PVC potrubí 23 391
2 019. 1243a plastové PVC potrubí, DN100 viz PD, TZ m 22,0 372,20 8 188
2 020. 1243 plastové PVC potrubí, DN90 viz PD, TZ m 8,0 339,70 2 718
2 021. 1244 plastové PVC potrubí, DN125 viz PD, TZ m 28,0 445,90 12 485

SO.E05.3.1.1.08: Ocelová svařované potrubí 116 317
2 023. 1246 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN15

viz PD, TZ bm 12,0 201,90 2 423

2 024. 1247a ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN32

viz PD, TZ bm 8,0 414,40 3 315

2 025. 1247b ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN40

viz PD, TZ bm 4,0 435,50 1 742

2 026. 1247 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN25

viz PD, TZ bm 18,0 339,70 6 115

2 028. 1248 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN50

viz PD, TZ bm 20,0 520,60 10 412

2 029. 1249 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN80

viz PD, TZ bm 30,0 797,10 23 913

2 030. 1250 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN100

viz PD, TZ bm 70,0 977,10 68 397

SO.E05.3.1.1.09: Tepelná izolace 64 968
2 031. 1251 tepelná izolace z polyetylenu, tl.9 mm pro potrubí DN15 viz PD, TZ bm 12,0 21,10 253
2 032. 1252a tepelná izolace z polyetylenu, tl.25mm pro potrubí DN32 viz PD, TZ bm 8,0 53,50 428

2 033. 1252b tl.25mm pro potrubí DN40 viz PD, TZ bm 4,0 85,10 340
2 034. 1252 tepelná izolace z polyetylenu, tl.19 mm pro potrubí DN25 viz PD, TZ bm 6,0 48,30 290

2 035. 1253 tepelná izolace z polyetylenu, tl.32 mm pro potrubí DN50 viz PD, TZ bm 20,0 116,80 2 336

2 036. 1254 tepelná izolace z polyetylenu, tl.40 mm pro potrubí DN80 viz PD, TZ bm 28,0 159,80 4 474



Zakazka_komplet 27.03.15

134 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 037. 1255 tepelná izolace z polyetylenu, tl.50 mm pro potrubí 
DN100

viz PD, TZ bm 38,0 212,50 8 075

2 038. 1256a tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN70

viz PD, TZ bm 8,0 376,70 3 014

2 039. 1256 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN25

viz PD, TZ bm 12,0 200,10 2 401

2 040. 1257 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN80

viz PD, TZ bm 10,0 385,20 3 852

2 041. 1258a tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.32 mm pro 
potrubí DN125

viz PD, TZ bm 28,0 507,90 14 221

2 042. 1258 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.32 mm pro 
potrubí DN100

viz PD, TZ bm 54,0 468,20 25 283

SO.E05.3.3: Vzduchotechnika 263 936
SO.E05.3.3.1: Vzduchotechnika 263 936
E51A.: Trafostanice - odvod 39 583

2 044. 100195 Axiální potrubní ventilátor prům. 355 vč. pružných 
vložek. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

1,0 10 955,00 10 955

2 045. 200196 Protidešťová žaluzie 630x500 viz PD, TZ ks 1,0 1 571,50 1 572
2 046. 300197 Protipožární klapka  s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy
viz PD, TZ ks 1,0 6 285,80 6 286

2 047. 400198 Krycí mříž 630X315 viz PD, TZ ks 2,0 710,80 1 422
2 048. 500199 Regulační klapka servo 630x500 viz PD, TZ ks 1,0 4 444,40 4 444
2 049. 10100200 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 25,0 596,20 14 905

E52.: Měnírna 94 894
2 050. 200201 izolované freonové potrubí délky (pár) cca viz PD, TZ bm 14,0 683,20 9 565
2 051. 100202 Chladicí systém split, tvořený: Kondenzátor, Nástěnná 

výparníková jednotka, vč. ovladače, - elektrického 
propojení mezi vnější a vnitřní částí a příslušenství. 
Výkonové údaje viz tabulka / zařízení

viz PD, TZ kpl 1,0 70 485,00 70 485

2 052. 300203 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 948,00 4 948

2 053. 400204 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 948,00 4 948

2 054. 500205 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 948,00 4 948

E53.: Rozvodna DC 14 513
2 055. 200206 izolované freonové potrubí délky (pár) cca viz PD, TZ bm 14,0 683,20 9 565
2 057. 300208 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 

400x315
viz PD, TZ ks 1,0 4 948,00 4 948

E54.: Rozvodna SLB 84 998
2 058. 200209 izolované freonové potrubí délky (pár) cca viz PD, TZ bm 14,0 683,20 9 565
2 059. 100210 Chladicí systém split, tvořený: Kondenzátor, Nástěnná 

výparníková jednotka, vč. ovladače, - elektrického 
propojení mezi vnější a vnitřní částí a příslušenství. 
Výkonové údaje viz tabulka / zařízení

viz PD, TZ kpl 1,0 70 485,00 70 485

2 060. 300211 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 948,00 4 948

E55A.: Rozvodna SLB 5 332



Zakazka_komplet 27.03.15

135 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 061. 100212 Vsuvný axiální ventilátor prům. 160. Výkonové údaje viz 
tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 4 335,30 4 335

2 062. 200213 Krycí mřížka prům. 160 viz PD, TZ ks 1,0 435,30 435
2 063. 20100214 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 160 viz PD, TZ bm 1,0 560,90 561

E56A.: Strojovna UTCH 12 006
2 064. 100215 Nástěnný axiální ventilátor prům. 315. Výkonové údaje 

viz tabulka zařízení
viz PD, TZ ks 1,0 7 361,40 7 361

2 065. 200216 Protidešťová žaluzie prům. 315 viz PD, TZ ks 2,0 2 027,70 4 055
2 066. 300217 Krycí mřížka prům. 315 viz PD, TZ ks 1,0 589,60 590

E57.: Ostatní práce 12 610
2 067. 00218 Identifikační štítky klimatizačních jednotek, směru 

proudění na potrubí a pod.
viz PD, TZ kpl 1,0 570,80 571

2 068. 00219 Vyregulování systému, uvedení do provozu viz PD, TZ kpl 1,0 7 662,20 7 662
2 069. 00220 Komplexní vyzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 3 465,80 3 466
2 070. 00221 Zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 911,40 911

SO.E05.3.4.1: Měření a regulace 638 206
SO.E05.03.4.1.1: Měření a regulace 617 518
MaR_193: Řídící systém 251 796

2 072. MaR.00819 Rozvaděč RC.05: řídící systém pro cca 160 I/O bodů 
(39xAI, 9xAO, 86xDI, 29xDO), napajení 24VAC/DC, - 
ethernet, vč.ovládacího panelu na rozvaděč

viz PD, TZ kpl 1,0 197 539,16 197 539

2 073. MaR.00820 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_194: Vzduchotechnika - E51 odvod trafostanice 956
2 074. MaR.00821 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_195: Vzduchotechnika - E52 chlazení měnírny 956
2 075. MaR.00822 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_196: Vzduchotechnika - E53 chlazení rozvodna NN 956
2 076. MaR.00823 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_197: Vzduchotechnika - E54 chlazení rozvodna SLP 956
2 077. MaR.00824 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_198: Topení 94 967
2 078. MaR.00825 snímač teploty venkovní viz PD, TZ ks 2,0 955,90 1 912
2 079. MaR.00827 STOP tlačítko, hřib-červena, s aretací; vč skříńky viz PD, TZ ks 1,0 811,91 812
2 080. MaR.00828 Regulátor výšky hladiny-zaplavení, výstup rele, 

vč.vyhod.sond
viz PD, TZ kpl 1,0 2 179,51 2 180

2 081. MaR.00829 detekce CH4, ústředna pro 4 snímače viz PD, TZ ks 1,0 9 438,00 9 438
2 082. MaR.00830 snímač CH4 viz PD, TZ ks 2,0 4 658,50 9 317
2 083. MaR.00831 snímač CO viz PD, TZ ks 1,0 10 950,50 10 951
2 084. MaR.00833 signální světlo vč sirénky, červená, 24VAC viz PD, TZ ks 1,0 2 238,50 2 239
2 085. MaR.00834 solenoidový ventil, DN 25, cívka 24V viz PD, TZ ks 1,0 3 703,81 3 704
2 086. MaR.00835 snímač teploty do potrubí, Ni 1000, 100mm, vč jímky viz PD, TZ ks 7,0 1 200,93 8 407



Zakazka_komplet 27.03.15

136 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 087. MaR.00837 snímač tlaku do potrubí, glykol, výstup 0-10V viz PD, TZ ks 1,0 3 872,00 3 872
2 088. MaR.00840 uzavírací klapka, DN 100, vč. servopohonu, napajení 

24VAC, ovládaní 2P, signalizace polohy
viz PD, TZ kpl 2,0 13 700,83 27 402

2 089. MaR.00843 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 11,0 987,66 10 864
2 090. MaR.00846 snímač tlaku do potrubí, voda, výstup 0-10V viz PD, TZ ks 1,0 3 872,00 3 872

MaR_199: Chlazení 3 176
2 091. MaR.00847 snímač teploty do potrubí, Ni 1000, 100mm, vč jímky viz PD, TZ ks 1,0 1 200,93 1 201
2 092. MaR.00848 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 2,0 987,66 1 975

MaR_200: Měření spotřeb 43 197
2 093. MaR.00850 převodník M-bus/RS232 viz PD, TZ ks 1,0 40 898,00 40 898
2 094. MaR.00851 programová výbava měření viz PD, TZ kpl 1,0 2 299,00 2 299

MaR_201: Rozvaděč 101 640
2 095. MaR.00852 rozvaděč skřiňový (1000x2000x400), včetně základní 

výzbroje (hlavní vypínač, 3.stupeň přepěťové - ochrany, 
jistící prvky, svorky radové, transformátor, zásuvka, ...)
silová část: 6x stykačový vývod, / 12x volný vývod

viz PD, TZ kpl 1,0 101 640,00 101 640

MaR_202: Montážní materiál 118 918
2 096. MaR.00853 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 920,0 18,77 17 268
2 097. MaR.00854 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ bm 450,0 23,15 10 418
2 098. MaR.00855 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 250,0 29,58 7 395
2 099. MaR.00856 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 570,0 22,15 12 626
2 100. MaR.00857 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 610,0 28,94 17 653
2 101. MaR.00858 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ bm 40,0 39,77 1 591
2 102. MaR.00859 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,

vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy
viz PD, TZ bm 40,0 258,80 10 352

2 103. MaR.00860 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 
17mm vč.příchytek a příslušenství

viz PD, TZ bm 150,0 51,26 7 689

2 104. MaR.00861 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 90,0 45,09 4 058

2 105. MaR.00862 deblokační ovladač 0-1-2, vč skříňky na povrch viz PD, TZ kpl 11,0 462,22 5 084
2 106. MaR.00863 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 8 470,00 8 470
2 107. MaR.01063 Jy-(St)Y 1x2x0,8 - datový kabel pro M-bus viz PD, TZ bm 860,0 18,97 16 314

SO.E05.03.4.1.2: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.E05.03.4.1.2: Měření a regulace - Ostatní 20 688

2 108. MaR.00865 Jednorázové zaškolení obsluhy (podstanice) viz PD, TZ kpl 1,0 1 089,00 1 089
2 109. MaR.00866 Komplexní zkoušky, revize viz PD, TZ kpl 1,0 19 598,64 19 599

SO.E05.3.4.2: Elektrická požární signalizace 166 002
A.E05.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 166 002
A.E05.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 166 002

2 110. 65451 Ústředna EPS  , funkční komplet zdroj, karta IO, 
tiskárna, max.127 hlásičů na kruhové lince, max 32 - I/O 
modulů,  síťové propojení s  dalšími ústřednami

viz PD, TZ kpl 1,0 30 749,61 30 750

2 111. 65452 Čelní ovládací panel pro ústřednu EPS viz PD, TZ ks 1,0 5 901,68 5 902
2 112. 65453 Mikromodulová karta viz PD, TZ ks 2,0 3 075,03 6 150



Zakazka_komplet 27.03.15

137 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 113. 65454 Modul pro hlavní přenosové relé (hlavní relé) viz PD, TZ ks 1,0 1 955,18 1 955
2 114. 65455 Modul síťového rozhraní viz PD, TZ ks 1,0 5 764,93 5 765
2 115. 65456 Modul kruhové linky  127 prvků / 127 skupin viz PD, TZ ks 1,0 2 830,94 2 831
2 116. 65457 Optopřevodník pro síťovou sběrnici viz PD, TZ ks 2,0 11 014,00 22 028
2 117. 65458 Modul přepěťové ochrany vedení , komplet s držákem viz PD, TZ kpl 8,0 2 267,69 18 142
2 118. 65459 Elektronika tlačítkového hlásiče požáru viz PD, TZ ks 2,0 1 026,57 2 053
2 119. 65460 Skříň tlačítkového hlásice , červená viz PD, TZ ks 2,0 224,97 450
2 120. 65461 Opticko kouřový hlásič požáru viz PD, TZ ks 9,0 888,83 7 999
2 121. 65462 Sokl hlásice v základní verzi viz PD, TZ ks 9,0 233,73 2 104
2 122. 65463 Požární siréna, adresovatelná, regulace hlasitosti, 

max.99dB
viz PD, TZ ks 1,0 656,85 657

2 123. 65464 Vstupně výstupní jednotka, poplachový koppler  4 vst./2 
vyst.

viz PD, TZ ks 2,0 2 535,63 5 071

2 124. 65465 Skríň pro vstupně výstupní jednotku+zdroj, na omítku viz PD, TZ ks 2,0 208,58 417
2 125. 65466 Modul pro připojení speciálních hlásičů viz PD, TZ ks 1,0 4 941,00 4 941
2 126. 65467 Senzorkabel, reakční při teplotě 68°C, vč. kabelové 

příchytky - kovová se zvýšenou požární - odolností,  
vč.protipožární šroubové kotvy, třída funkčnosti 
P(PH)30R  pro senzorkabely

viz PD, TZ  m 15,0 145,47 2 182

2 127. 65468 Koncová spojka viz PD, TZ ks 1,0 212,27 212
2 128. 65469 Akku 12V/42Ah viz PD, TZ ks 2,0 1 454,75 2 910
2 129. 65470 Zdroj s dobíjecem 12V/2A viz PD, TZ ks 2,0 5 605,70 11 211
2 130. 65471 Akku 12V/12Ah viz PD, TZ ks 4,0 777,88 3 112
2 131. 65472 Kabel 2x2x0,8 Lg,  kabel požárního hlásiče, červený viz PD, TZ  m 80,0 34,90 2 792
2 132. 65473 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, 

B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč.kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 45,0 75,59 3 402

2 133. 65474 Hnědý stíněný kabel 2x1,5  PH120-R dle ZP-27/2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč. kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 75,0 70,22 5 267

2 134. 65475 Elektroinstalační trubka pevná, povrchová montáž, 
1516E KA(320N), vč. spojky, příchytky v.č.uložení - a 
upevnění instal. trubky

viz PD, TZ  m 60,0 47,30 2 838

2 135. 65476 Elektroinstalační trubka pevná, povrchová montáž, 1532  
KA(320N), vč. spojky, příchytky v.č.uložení - a upevnění 
instal. trubky

viz PD, TZ  m 25,0 53,45 1 336

2 136. 65477 Krabice instalační universální, odbočná viz PD, TZ ks 5,0 50,67 253
2 137. 65478 Zákaznické texty viz PD, TZ kpl 1,0 612,50 613
2 138. 65479 Provozní kniha EPS, vydaná CEPS viz PD, TZ ks 1,0 350,00 350
2 139. 65480 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 8 400,00 8 400
2 140. 65481 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 306,25 306
2 141. 65483 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 1 242,50 1 243
2 142. 65484 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 2 362,50 2 363

SO.E05.3.5: Zdravotechnická instalace 158 659
SO.E05.3.5.1: Vnitřní kanalizace 10 785
SO.E05.3.5.1.2: Svislé a kompletní konstrukce 242

2 143. 340000020000387 Zednické výpomoci k 721-725 viz PD, TZ sou 1,0 242,00 242



Zakazka_komplet 27.03.15

138 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.E05.3.5.1.4: Trubní vedení 6 050
2 144. 899712111000389 Orientační tabulky na zdivu viz PD, TZ kus 1,0 6 050,00 6 050

SO.E05.3.5.1.6: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 888
2 145. 721173722000394 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 viz PD, TZ m 18,0 194,00 3 492
2 146. 721290111000397 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 viz PD, TZ m 18,0 22,00 396

SO.E05.3.5.1.8: Vedlejší rozpočtové náklady 605
2 147. 043002000000403 Zkoušky a ostatní měření viz PD, TZ Kč 1,0 605,00 605

SO.E05.3.5.2: Vnitřní vodovod 147 874
SO.E05.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 3 630

2 148. 340000020000338 Zednické výpomoci k 721-725 viz PD, TZ sou 1,0 3 630,00 3 630

SO.E05.3.5.2.4: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 110 529
2 149. 722130234000344 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 32
viz PD, TZ m 8,0 436,00 3 488

2 150. 722174002000345 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
20 x 2,8 mm

viz PD, TZ m 10,0 254,00 2 540

2 151. 722174003000346 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
25 x 3,5 mm

viz PD, TZ m 2,0 315,00 630

2 152. 722174004000347 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
32 x 4,4 mm

viz PD, TZ m 19,0 375,00 7 125

2 153. 722174006000348 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
50 x 6,9 mm

viz PD, TZ m 14,0 508,00 7 112

2 154. 722174007000349 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
63 x 8,6 mm

viz PD, TZ m 2,0 702,00 1 404

2 155. 722181221000350 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm

viz PD, TZ m 10,0 55,00 550

2 156. 722181222000351 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm

viz PD, TZ m 21,0 79,00 1 659

2 157. 722181223000352 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 62 mm

viz PD, TZ m 16,0 79,00 1 264

2 158. 722190602000353 Úchty pro potrubí do DN 50 viz PD, TZ m 47,0 91,00 4 277
2 159. 722224151000356 Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 

15, T 120 °C G 3/8 - 3/4"
viz PD, TZ kus 1,0 182,00 182

2 160. 722224153000357 Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 
15, T 120 °C G 3/4 - 1"

viz PD, TZ kus 2,0 303,00 606

2 161. 722230102000358 Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity viz PD, TZ kus 1,0 303,00 303
2 162. 722230103000359 Ventil přímý G 1 se dvěma závity viz PD, TZ kus 6,0 375,00 2 250
2 163. 722230104000360 Ventil přímý G 5/4 se dvěma závity viz PD, TZ kus 2,0 460,00 920
2 164. 722230105000361 Ventil přímý G 6/4 se dvěma závity viz PD, TZ kus 2,0 653,00 1 306
2 166. 722231023000363 Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity viz PD, TZ kus 2,0 424,00 848
2 167. 722231024000364 Ventil přímý G 5/4 s odvodněním a dvěma závity viz PD, TZ kus 2,0 508,00 1 016
2 168. 722231025000365 Ventil přímý G 6/4 s odvodněním a dvěma závity viz PD, TZ kus 2,0 702,00 1 404
2 169. 722234266000366 Filtr mosazný G 5/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním 

závitem
viz PD, TZ kus 2,0 303,00 606

2 170. 722259211000367 Systémový oddělovač  BA DN32 viz PD, TZ kus 2,0 23 595,00 47 190
2 171. 722259200000368 Vodoměrná skříň 1*1*0,2m viz PD, TZ sou 1,0 3 872,00 3 872
2 172. 722262222000369 Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 

1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s horizontální
viz PD, TZ kus 3,0 581,00 1 743

2 173. 722263215000370 Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 100 °C G 
6/4 x 300 mm Qn 10 m3/s horizontální

viz PD, TZ kus 2,0 6 171,00 12 342



Zakazka_komplet 27.03.15

139 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 174. 722270001000371 Idenfikační označení a štítky viz PD, TZ sou 1,0 3 025,00 3 025
2 175. 722290226000372 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
viz PD, TZ m 47,0 25,00 1 175

2 176. 722290234000373 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 viz PD, TZ m 47,0 36,00 1 692

SO.E05.3.5.2.5: Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 900
2 177. 725532350000375 Akumulační tlaková nádrž 250 l pro už.vodu viz PD, TZ sou 1,0 31 900,00 31 900

SO.E05.3.5.2.6: Vedlejší rozpočtové náklady 1 815
2 178. 043002000000379 Zkoušky a ostatní měření viz PD, TZ Kč 1,0 1 815,00 1 815

SO.E05.3.6: Plynová zařízení 392 648
SO.E05.3.5.3: Vnitřní plynovod 392 648
SO.E05.3.5.3.1: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 815

2 179. 722270001000407 Idenfikační označení a štítky viz PD, TZ sou 1,0 1 815,00 1 815

SO.E05.3.5.3.2: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 358 456
2 180. 723111202000408 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 

běžné DN 15
viz PD, TZ m 72,0 254,00 18 288

2 181. 723111204000409 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 25

viz PD, TZ m 2,0 411,00 822

2 182. 723150312000410 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 57x2,9 mm

viz PD, TZ m 5,0 690,00 3 450

2 183. 723150314000411 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 89x3,6 mm

viz PD, TZ m 7,0 1 077,00 7 539

2 184. 723150315000412 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 108x4 mm

viz PD, TZ m 7,0 1 355,00 9 485

2 185. 723150372000415 Chránička D 133x4,5 mm viz PD, TZ m 1,0 363,00 363
2 186. 723160204000416 Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 

16
viz PD, TZ soubor 2,0 1 815,00 3 630

2 187. 723160334000417 Rozpěrka přípojek plynoměru G 16 viz PD, TZ soubor 2,0 303,00 606
2 188. 723211124000418 Šoupátko přírubové třmenové DN 80 viz PD, TZ soubor 4,0 10 064,00 40 256
2 189. 723211125000419 Šoupátko přírubové třmenové DN 100 viz PD, TZ soubor 1,0 12 705,00 12 705
2 190. 723214136000420 Filtr plynový DN 50 viz PD, TZ soubor 1,0 5 227,00 5 227
2 191. 723221304000421 Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 4 s vnitřním závitem viz PD, TZ kus 2,0 182,00 364
2 192. 723231162000422 Kohout kulový přímý G 1/2 viz PD, TZ kus 3,0 230,00 690
2 193. 723231164000423 Kohout kulový přímý G 1 viz PD, TZ kus 2,0 351,00 702
2 194. 723231167000424 Kohout kulový přímý G 2 viz PD, TZ kus 2,0 1 234,00 2 468
2 195. 723234104000425 Manometr STL 0-6kPa viz PD, TZ kus 2,0 1 839,00 3 678
2 196. 723234105000426 Manometr STL 0-500kPa viz PD, TZ kus 3,0 1 839,00 5 517
2 197. 723234311000427 Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon 

do 6 m3/hod pro zemní plyn
viz PD, TZ soubor 2,0 4 707,00 9 414

2 198. 723234312000428 Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon 
do 10 m3/hod pro zemní plyn

viz PD, TZ soubor 1,0 4 707,00 4 707

2 199. 723234353000429 Bezpečnostní plynová armatura DN 50 viz PD, TZ kus 1,0 16 819,00 16 819
2 200. 723234402000431 Elektroventil DN 80 s mož.nam na EPS viz PD, TZ kus 2,0 60 367,00 120 734
2 201. 723239201000432 Plechový kiosek pro měření jed. 3,8*1,6*0,5 viz PD, TZ sou 2,0 14 520,00 29 040
2 202. 723239202000433 Plechový kiosek pro stoup.potr. 1,2*0,15*5,4 viz PD, TZ sou 2,0 30 976,00 61 952

SO.E05.3.5.3.3: Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 470
2 203. 725532351000435 Akunulační nádrž L2000mm, DN200mm viz PD, TZ sou 1,0 8 470,00 8 470



Zakazka_komplet 27.03.15

140 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.E05.3.5.3.4: Dokončovací práce - nátěry 5 757
2 204. 783414140000436 Nátěry olejové potrubí do DN 50 dvojnásobné a základní viz PD, TZ m 79,0 61,00 4 819

2 205. 783415150000437 Nátěry olejové potrubí do DN 100 dvojnásobné a 
základní

viz PD, TZ m 14,0 67,00 938

SO.E05.3.5.3.5: Vedlejší rozpočtové náklady 18 150
2 206. 043002000000440 Zkoušky a ostatní měření neúřední tl.zk. viz PD, TZ Kč 1,0 18 150,00 18 150

SO.E05.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 258 744
E05.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 258 744
E05.3.7.1.1.1: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 83 944

2 207. 740.0397 Vypínač jednopólový - řazení 1, 10A/250V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 6,0 156,02 936

2 208. 740.0398 Přepínač střídavý - řazení 6, 10A/250V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 2,0 127,57 255

2 209. 740.0399 Tlačítko - řazení 6/0, 10A/250V, montáž na povrch, IP44 viz PD, TZ ks 8,0 144,40 1 155

2 210. 740.0400 Bezpečnostní tlačítko - zapínací + rozpínací kontakt, 
6A/250V,
v platové skříňce, krycí sklo, montáž - na povrch, IP55,
pod sklem sepnuto, po rozbití skla rozepnuto

viz PD, TZ ks 6,0 1 123,43 6 741

2 211. 740.0401 Výstražná tabulka z plastu, umístění u bezpečnostních 
tlačítek,
rytý text : CENTRAL STOP - VYPNI PŘI - POŽÁRU

viz PD, TZ ks 4,0 171,36 685

2 212. 740.0402 Výstražná tabulka z plastu, umístění u bezpečnostních 
tlačítek,
rytý text : TOTAL STOP - VYPNI V - NEBEZPEČÍ / 
NEVYPÍNAT PŘI POŽÁRU

viz PD, TZ ks 2,0 171,36 343

2 213. 740.0403 Snímač pohybu, 16A/230V, montáž na povrch, IP55,
oblast zachycení - kruhová výseč 220° cca 16m, - 
třívodičové zapojení,
funkce sepnutí při krátkodobém přerušení napájení,
nastavení zpožděného / vypnutí od 10s do 30min,
snímač intenzity okolního osvětlení s nastavitelným 
rozsahem,

viz PD, TZ ks 3,0 3 778,85 11 337

2 214. 740.0404 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/250V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 6,0 217,16 1 303

2 215. 740.0405 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/400V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 6,0 597,08 3 582

2 216. 740.0406 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 28,0 102,97 2 883

2 217. 740.0407 Krabicová rozvodka s funkčností při požáru, E30, 
150x150x80mm,
kovová, svorky keramické do 5x4mm2, - vč. vývodek,

viz PD, TZ ks 1,0 876,26 876

2 218. 740.0408 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 168,0 54,16 9 099

2 219. 740.0409 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný

viz PD, TZ m 4,0 459,65 1 839

2 220. 740.0410 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, oblouk 90°, 
žárově zinkovaný

viz PD, TZ ks 1,0 700,12 700

2 221. 740.0411 Kabelový rošt š.600mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný

viz PD, TZ m 6,0 563,35 3 380

2 222. 740.0412 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 51,0 264,27 13 478

2 223. 740.0413 Mřížový žlab 200x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 6,0 369,34 2 216



Zakazka_komplet 27.03.15

141 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 224. 740.0414 Mřížový žlab 250x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 2,0 420,92 842

2 225. 740.0415 Mřížový žlab 300x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 19,0 447,09 8 495

2 226. 740.0416 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 16,0 393,92 6 303

2 227. 740.0417 Požární utěsnění kabelového prostupu EI-45 DP1 viz PD, TZ m2 0,7 10 710,00 7 497

E05.3.7.1.1.2: Silnoproud - osvětlení 49 587
2 228. 740.0418 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné

projekční značení F1 / 1x 28W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC

viz PD, TZ ks 8,0 996,68 7 973

2 229. 740.0419 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F1N / 1x 28W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC
inverter nouzového osvětlení / vč.baterie, 1 hod.,
účinnost v nouzovém provozu min. 28%

viz PD, TZ ks 5,0 1 864,08 9 320

2 230. 740.0420 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F2 / 1x 35W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC

viz PD, TZ ks 5,0 1 049,81 5 249

2 231. 740.0421 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F2N / 1x 35W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC
inverter nouzového osvětlení / vč.baterie, 1 hod.,
účinnost v nouzovém provozu min. 22%

viz PD, TZ ks 3,0 1 916,06 5 748

2 232. 740.0422 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F3 / 1x 49W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC

viz PD, TZ ks 3,0 1 049,81 3 149

2 233. 740.0423 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F3N / 1x 49W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC
inverter nouzového osvětlení / vč.baterie, 1 hod.,
účinnost v nouzovém režimu min. 16%

viz PD, TZ ks 3,0 1 916,06 5 748

2 234. 740.0424 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F4 / 1x 54W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC

viz PD, TZ ks 1,0 996,68 997

2 235. 740.0425 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 8,0 1 425,18 11 401

E05.3.7.1.1.3: Silnoproud - kabely a vodiče 443 233
2 236. 740.0426 Kabel CYKY O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ m 133,0 19,91 2 648
2 237. 740.0427 Kabel CYKY O-2x4 mm2 viz PD, TZ m 23,0 32,10 738



Zakazka_komplet 27.03.15

142 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 238. 740.0428 Kabel CYKY O-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 46,0 21,71 999
2 239. 740.0429 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 276,0 21,71 5 992
2 240. 740.0430 Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 156,0 27,86 4 346
2 241. 740.0431 Kabel CYKY J-3x4 mm2 viz PD, TZ m 36,0 41,14 1 481
2 242. 740.0432 Kabel CYKY J-3x6 mm2 viz PD, TZ m 26,0 55,07 1 432
2 243. 740.0433 Kabel CYKY O-4x1,5 mm2 viz PD, TZ m 39,0 26,97 1 052
2 244. 740.0434 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 42,0 28,11 1 181
2 245. 740.0435 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 87,0 38,09 3 314
2 246. 740.0436 Kabel CYKY J-5x10 mm2 viz PD, TZ m 25,0 122,30 3 058
2 247. 740.0437 Kabel CYKY J-5x16 mm2 viz PD, TZ m 26,0 197,91 5 146
2 248. 740.0438 Kabel NHXH FE180/E90 O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ m 237,0 34,91 8 274
2 249. 740.0439 Kabel NHXH FE180/E90 J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 17,0 42,94 730
2 250. 740.0440 Kabel NHXH FE180/E90 J-5x6 mm2 viz PD, TZ m 14,0 144,25 2 020
2 251. 740.0441 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 186,0 18,63 3 465
2 252. 740.0442 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ m 45,0 22,91 1 031
2 253. 740.0443 Vodič H07V-U 1x10 mm2 - černá viz PD, TZ m 41,0 36,03 1 477
2 254. 740.0444 Vodič H07V-U 1x10 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 13,0 36,03 468
2 255. 740.0445 Vodič H07V-U 1x10 mm2 - modrá viz PD, TZ m 13,0 36,03 468
2 256. 740.0446 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 96,0 66,28 6 363
2 257. 740.0447 Vodič 1-YY 50 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 35,0 128,09 4 483
2 258. 740.0448 Vodič 1-YY 70 mm2 - černá viz PD, TZ m 106,0 170,50 18 073
2 259. 740.0449 Vodič 1-YY 150 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 143,0 352,92 50 468
2 260. 740.0450 Vodič 1-YY 185 mm2 - černá viz PD, TZ m 429,0 425,98 182 745
2 261. 740.0451 Vodič 1-YY 240 mm2 - černá viz PD, TZ m 211,0 535,70 113 033
2 262. 740.0452 Vodič 1-YY 240 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 35,0 535,70 18 750

E05.3.7.1.1.5: Silnoproud - rozváděče a dodávky 1 681 980
2 263. 740.0461 Rozváděč RH.05 + RK.05

sestava rozváděče viz výkres č. A.E05.3.7.1-501.0
viz PD, TZ kpl 1,0 572 937,48 572 937

2 264. 740.0462 Rozváděč RH.07 + RK.07
sestava rozváděče viz výkres č. A.E05.3.7.1-502.0

viz PD, TZ kpl 1,0 523 221,27 523 221

2 265. 740.0463 Rozváděč RU.05
sestava rozváděče viz výkres č. A.E05.3.7.1-503.0

viz PD, TZ kpl 1,0 43 178,66 43 179

2 266. 740.0464 Rozváděč RP.05
sestava rozváděče viz výkres č. A.E05.3.7.1-504.0

viz PD, TZ kpl 1,0 70 978,25 70 978

2 267. 740.0465 Zdroj nepřerušeného napájení - UPS.05,
výkon 30 kVA / 27 kW; vstup/výstup 3f/3f, 400V, 50Hz, 
TN-S,

viz PD, TZ kpl 1,0 471 664,31 471 664

SO.E05.3.7.17: Trafostanice 1 277 931
SO.E05.17.1: Trafostanice 1 277 931
SO.E05.17.1.1: Dodávka 1 039 905

2 270. 17.TS.0048 Transformátor suchý, přívod vn spodem, vývod nn 
horem, 630kVA, 22/0,4 kV, Dyn1, 6%, vč. teplotního - 
ochranného relé

viz PD, TZ ks 2,0 336 775,74 673 551

2 271. 17.TS.0049 Rozvaděč VN, sestava GAE 2K+2TS, dodávka včetně 
pojistek

viz PD, TZ kpl 1,0 359 922,36 359 922

2 272. 17.TS.0050 Kompenzační kondenzátor  8 kVAr , 440V, 50Hz viz PD, TZ ks 2,0 3 215,48 6 431

SO.E05.17.1.2: Montážní materiál - Kabely 53 929
2 273. 17.TS.0051 Kabel 22-CXEKCY 1x35 mm2 viz PD, TZ m 42,0 361,55 15 185
2 274. 17.TS.0052 Koncovka pro kabel VN (1x35mm2) viz PD, TZ ks 12,0 3 228,62 38 743



Zakazka_komplet 27.03.15

143 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.E05.17.1.3: Montážní materiál - Uzemnění 9 000
2 275. 17.TS.0053 Uzemňovací pásek FeZn 30/4 - včetně úchytů viz PD, TZ ks 20,0 58,04 1 161
2 276. 17.TS.0054 Kabel YY 1x50 Cu  žl/zel. viz PD, TZ m 30,0 128,09 3 843
2 277. 17.TS.0055 Kabel  oko 50 Cu viz PD, TZ m 10,0 374,85 3 749
2 278. 17.TS.0056 Zkušební svorka SZ viz PD, TZ ks 3,0 82,78 248

SO.E05.17.1.4: Montážní materiál - Kabelové žlaby a rošty 8 429
2 279. 17.TS.0057 Kabelová přích. dř. 3 ot. pro kabel vn Cu 1x35 mm2 viz PD, TZ ks 20,0 421,43 8 429

SO.E05.17.1.5: Montážní materiál - Vybavení rozvodny VN 2 525
2 280. 17.TS.0058 Věšák na kabáty viz PD, TZ ks 1,0 720,72 721
2 281. 17.TS.0059 Držák na pojistky viz PD, TZ ks 1,0 1 804,32 1 804

SO.E05.17.1.7: Práce 47 799
2 283. 17.TS.0061 doprava traf viz PD, TZ kpl 1,0 18 900,00 18 900
2 284. 17.TS.0062 mechanizace viz PD, TZ kpl 1,0 12 600,00 12 600
2 285. 17.TS.0063 sváření viz PD, TZ kpl 1,0 4 354,56 4 355
2 286. 17.TS.0064 nátěrové hmoty - kompletní viz PD, TZ kpl 1,0 6 501,60 6 502
2 287. 17.TS.0065 zkoušky a revize viz PD, TZ kpl 1,0 5 443,20 5 443

SO.E05.17.1.8: Ochranné pomůcky 30 862
2 288. 17.TS.0066 zkoušečka napětí VN do 24kV viz PD, TZ ks 1,0 5 154,41 5 154
2 289. 17.TS.0067 zkoušečka napětí do 500V viz PD, TZ ks 1,0 578,53 579
2 290. 17.TS.0068 zkratovací souprava do 24kV viz PD, TZ ks 2,0 5 107,54 10 215
2 291. 17.TS.0069 zámek pro zajištění vypnutého stavu viz PD, TZ ks 1,0 209,16 209
2 292. 17.TS.0070 dielektrické rukavice viz PD, TZ pár 1,0 672,27 672
2 293. 17.TS.0071 obličejový štítek, nebo ochranné brýle viz PD, TZ ks 1,0 244,57 245
2 294. 17.TS.0072 dielektrická obuv viz PD, TZ pár 1,0 1 193,72 1 194
2 295. 17.TS.0073 gumový koberec 2x1m viz PD, TZ ks 1,0 701,57 702
2 296. 17.TS.0074 záchranný hák dle ČSN 35 9701 do 24kV viz PD, TZ ks 1,0 2 260,06 2 260
2 297. 17.TS.0075 zdravotnická skříňka viz PD, TZ ks 1,0 2 817,36 2 817
2 298. 17.TS.0076 mobilní svítilna viz PD, TZ ks 1,0 197,69 198
2 299. 17.TS.0077 vypínací tyč do 24kV, délka 1m viz PD, TZ ks 1,0 1 767,91 1 768
2 300. 17.TS.0078 kleště pojistkové izolační podle ČSN 35 9701 do 24kV viz PD, TZ ks 1,0 3 749,76 3 750
2 302. 17.TS.0080  - NB.3.01.03 - "Vysoké napětí - životu nebezpečno" viz PD, TZ ks 2,0 56,07 112
2 303. 17.TS.0081  - NB.3.01.21 - "Pozor - pod napětím" viz PD, TZ ks 2,0 49,14 98
2 304. 17.TS.0082  - NB.3.01.31 - "Pozor - zpětný proud" viz PD, TZ ks 2,0 49,14 98
2 305. 17.TS.0083  - NB.3.01.37 - "Pozor - uzemněno" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
2 306. 17.TS.0084  - NB.3.19.31 - "Pozor - na zařízení se pracuje" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
2 307. 17.TS.0085  - NB.3.29.03 - "Jen zde pracuj" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
2 308. 17.TS.0086  - NB.1.41.03 - "Nezapínej - na zařízení se pracuje" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
2 309. 17.TS.0087 plakát - První pomoc při úrazech elektřinou viz PD, TZ ks 1,0 85,05 85
2 310. 17.TS.0088 telefonní čísla jednotek požární ochrany, policie a 

záchranné služby (nástěnné provedení)
viz PD, TZ ks 1,0 171,36 171

SO.E05.17.1.9: Ostatní 85 482
2 311. 17.TS.0089 Pružný člen trafa EK 290 viz PD, TZ ks 8,0 1 515,15 12 121
2 312. 17.TS.0090 spojovací materiál - sada viz PD, TZ kpl 1,0 4 235,00 4 235
2 313. 17.TS.0091 ocelové konstrukce viz PD, TZ kpl 1,0 22 468,40 22 468
2 314. 17.TS.0092 ocelové profily viz PD, TZ kpl 1,0 42 776,40 42 776



Zakazka_komplet 27.03.15

144 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 315. 17.TS.0093 mechanická zábrana k trafu viz PD, TZ ks 2,0 1 940,40 3 881

SO.E05.3.8: Slaboproud 362 869
A.E05.3.8.1: Slaboproud 362 869
A.E05.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 107 498

2 316. 55551 Vybavený 19" stojan o rozměrech (mm) 800x800 o 
výšce 45U, 4x ventilátor s termostatem a filtrací, 3x - 
napájecí rozvodný panel každý s 6x zás., 2 páry 19" 
posuvných vertikálních lišt,1 pár bočnic se / zámkem, 
dveře s pákovým zámkem a bezpečnostním sklem,4 
výškově stavitelné nožičky,zemnící sada, 43 - 
montážních sad,

viz PD, TZ kpl 1,0 18 140,30 18 140

2 317. 55552 Optická vana 24xSC , kompletně osazená viz PD, TZ kpl 2,0 7 452,00 14 904
2 318. 55553 Propojovací patchcord optický SC-SC viz PD, TZ ks 48,0 435,44 20 901
2 319. 55554 Propojovací  panel telefonní  19", 50xRJ45/u, 1U Cat.3 - 

komplet
viz PD, TZ ks 1,0 1 489,64 1 490

2 320. 55555 19" Propojovací patch panel 60 potů, 60xRJ45/u , Cat6 viz PD, TZ ks 3,0 8 430,75 25 292
2 321. 55556 Popisky na Patch panely (sada 60ks) viz PD, TZ ks 4,0 137,50 550
2 322. 55557 Vyvazovací panel 2U, kovový viz PD, TZ ks 4,0 278,23 1 113
2 323. 55558 Police viz PD, TZ ks 2,0 562,05 1 124
2 324. 55559 Patch kabel RJ-RJ , UTP cat.6 - 0,5 - 2,0m viz PD, TZ ks 130,0 49,75 6 468
2 325. 55560 Kabel instalační UTP cat.6 LSHZ bezhalogenový viz PD, TZ m 280,0 15,69 4 393
2 326. 55561 Kabel metalický sdělovací 10x2x0,5 viz PD, TZ m 15,0 30,51 458
2 327. 55562 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 20,0 31,01 620

2 328. 55563 Elektroinstalační trubka ohebná2325/LPE-1 , vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 5,0 32,84 164

2 329. 55564 Kabelový žlab 150x50 drátěný, včetně nosné 
konstrukce,  komplet v.č. uchycení

viz PD, TZ m 14,0 230,73 3 230

2 330. 55565 Zásuvka komunikační  2x RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 10,0 446,04 4 460
2 331. 55566 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 10,0 42,80 428
2 332. 55567 Krabice instalační, universální, odbočná viz PD, TZ ks 6,0 40,16 241
2 333. 55568 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 1 926,08 1 926
2 335. 55571 Měření přípojek certtifikovanou metodou, popisy 

zásuvek, vyhotovení certifikačního protokolu
viz PD, TZ kpl 1,0 575,00 575

2 336. 55572 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení, 
revize, uvedení do provozu

viz PD, TZ kpl 1,0 510,00 510

2 337. 55573 Certifikační protokol viz PD, TZ kpl 1,0 510,00 510

A.E05.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 255 371
2 338. 55574 Ústředna EZS s integrovanou kontrolovou vstupu, v 

krytu, 16 hlavních oblastí, 63 podoblastí, 64 - ovládaných 
zařízení, 512 detektorových skupin, 512 uživatelů PIN + 
karta, 128 správcovských kódů,

viz PD, TZ kpl 1,0 30 625,81 30 626

2 339. 55575 Syst. napájecí zdroj do ústředny 12V DC / 32Ah, AUX 2A viz PD, TZ ks 1,0 6 379,60 6 380

2 340. 55576 Akumulátor 12V / 18Ah viz PD, TZ ks 3,0 1 647,63 4 943
2 341. 55577 Propojovací plochý kabel na sběrnici, 40 cm viz PD, TZ ks 1,0 379,74 380
2 342. 55578 Inteligentní modul sběrnic viz PD, TZ ks 1,0 6 076,78 6 077
2 343. 55579 Dotyková klávesnice viz PD, TZ ks 1,0 8 426,53 8 427
2 344. 55580 Komunikátor - Analog tel. l. Contact ID/ TCPIP / USB viz PD, TZ ks 1,0 14 410,00 14 410
2 345. 55581 Dveřní modul  max. 4 čtečky RS-485, 1 dveře, sběrnice viz PD, TZ ks 2,0 5 824,13 11 648
2 346. 55582 Koncentrátor , 5 výstupů viz PD, TZ ks 1,0 3 163,23 3 163
2 347. 55583 Čtečka s klávesnicí viz PD, TZ ks 2,0 4 807,65 9 615



Zakazka_komplet 27.03.15

145 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 348. 55584 Čtečka bez klávesnice viz PD, TZ ks 2,0 4 291,64 8 583
2 349. 55585 Duální detektor PIR+MW, AM, vějíř 15m, zadní tamper, 

vest.EOL rezistory
viz PD, TZ ks 2,0 1 657,66 3 315

2 350. 55586 Magnetický kontakt,zápustný,plast,4 vodiče,kabel 3m,pr. 
mez. 16 mm,5,8x19 mm

viz PD, TZ ks 2,0 240,15 480

2 351. 55587 Elektromagnetický zámek stav. 12V/230mA stavitelná 
střelka+mikrospínač.

viz PD, TZ ks 2,0 15 170,75 30 342

2 352. 55588 Kabel pro připojení zámku  U2x1 viz PD, TZ m 10,0 21,67 217
2 353. 55589 Software IQ MultiAccess do 1000 karet viz PD, TZ ks 1,0 65 788,19 65 788
2 354. 55590 Licence pro IQMA připojení EZS viz PD, TZ ks 1,0 20 695,75 20 696
2 355. 55591 FTP instalační kabel , Cat.5e, LSOH plášť viz PD, TZ m 20,0 23,09 462
2 356. 55592 Kabel sběrnice 4x2x0,8 viz PD, TZ m 45,0 28,55 1 285
2 357. 55593 Smyčkový kabel  6x0,22 viz PD, TZ m 20,0 20,11 402
2 358. 55594 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 40,0 38,12 1 525

2 359. 55595 Elektroinstalační trubka ohebná2325/LPE-1 , vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 45,0 39,95 1 798

2 360. 55596 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 4,0 457,33 1 829
2 361. 55597 Krabice instalační, universální, odbočná viz PD, TZ ks 6,0 457,33 2 744
2 362. 55598 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 17 600,00 17 600
2 363. 55599 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 200,00 200
2 364. 55600 Provozní kniha EZS, vydaná AGA viz PD, TZ ks 1,0 337,50 338
2 365. 55601 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 2 100,00 2 100

SO.06.1: Budova - 06 - hala (lehký průmysl) + administrativní zázemí 24 799 569
SO.06.01: Stavební objekt 6 036 739
SO.06.01.01: Stavební část 6 036 739
006: Úpravy povrchu 147 347
0061: Úprava povrchů vnitřní 25 181

2 367. 421Pr2124r-004 Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky 2 mm - žb kce - 
stěna v podlaží i na schodišti, sloupy

viz PD, TZ m2 226,852 111,00 25 181

stěrka je vytažena cca 100mm nad podhled –
m.1.03; (3,15+7,7)*3,6 39,06
m.1.04; 0,5*2*3,24 3,24
m.1.05; (0,5-0,15+0,5)*(2,5+0,1) 2,21
m.1.06; (0,5-0,15+0,5)*3,24 2,754
m.1.08-1.09; (2,05-0,12)*(2,5+0,1-2) 1,158
m.1.11; 1,8*(2,5+0,1-2) 1,08
m.1.12; (0,5-0,15)*2*(2,5+0,1-2) 0,42
m.1.13-1.14; (1,9+2,05)*(2,5+0,1-2) 2,37
m.1.16; (0,5-0,15+0,5)*(2,5+0,1) 2,21
m.1.17; 
(0,5*3*2+0,5*2*2+0,5)*(3+0,1)+(3,25+4,1)*(3+0,1)-
1,45*2,5+(7+7+2,9+6,8+6,8)*(3+0,1)-
(2,625+6,45*4)*(3+0,1)

42,643

m.1.18; (1,8*2+2,75)*(3+0,1)-1,45*2,5 16,06
m.1.19; (6,2+2,75+1,2+3,42+0,38)*3,6 50,22
m.2.01; (0,57+0,23)*(3,2+0,1) 2,64
m.2.02; (2,25+0,6+0,15+2,125)*(3,2+0,1) 16,913
m.2.04-2.13; ((0,5*3-0,15)*2+0,5*4+15,5-
0,9+20,075)*(3,2+0,1)-(5,7*2,825+6,45*2,8*4)

41,595



Zakazka_komplet 27.03.15

146 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

m.2.21-2.22; (2-0,15+2,25-0,15*2)*(2,5+0,1-2) 2,28

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 122 167
2 368. 431Pq3182r-008 Potěr anhydritový samonivelační - tloušťka 50 mm - 

skladba P4
viz PD, TZ m2 428,655 285,00 122 167

podlahová plocha-viz. legenda místností –
2.NP m.2.01-2.30 –
3,93+43,64+37,99+23,66+16,36+16,83+38,07+33,49+4
0,24+17,34+16,84+28,31+45,92+9,68+6,84+2,44+2,38
+2,38+4,66+3,99+3,96+6,03+3,52+1,58+1,58+3,96+2,
37+4,44+1,58+1,58

425,59

pod dveřmi; 
1,25*0,1+0,9*0,15*3+0,15*0,9*9+0,1*0,7*3+0,9*0,1
*3+0,8*0,15*7

3,065

009: Ostatní konstrukce a práce 233 250
0090: Ostatní konstrukce a práce 40 785

2 369. 880Xx0064-02 Přístroj hasicí práškový PG6 viz PD, TZ kus 32,0 720,00 23 040
2 370. 880Xx0008-02 Přístroj hasicí sněhový CO2 5 viz PD, TZ kus 13,0 1 365,00 17 745

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy 80 457
2 371. 290Hh2842r1-002 Lešení lehké pomocné kozové - výška lešeňové podlahy 

do 1,2 m
viz PD, TZ m2 123,94 64,12 7 947

podlahová plocha - viz. legenda místností –
m.1.05, m.1.07-1.16; 
13,12+2,88+2,83+1,06+1,06+4,23+3,3+3,07+1,6+4,74
+4,25

42,14

m.2.03, m.2.16-2.30; 
37,99+2,44+2,38+2,38+4,41+3,66+3,75+5,04+3,52+1,
58+1,58+3,75+1,72+4,44+1,58+1,58

81,8

2 372. 290Hh2842r-004 Lešení lehké pomocné kozové - výška lešeňové podlahy 
přes 1,2 do 1,9 m

viz PD, TZ m2 705,2 98,98 69 801

podlahová plocha - viz. legenda místností –
m.1.04, 1.06, 1.17, 1.18; 
21,36+22,63+334,05+4,86

382,9

m.2.01, 2.02, 2.04-2.08, 2.09-2.13; 
4,13+44,3+22,99+15,88+16,35+36,51+33,03+39,65+17
,74+17,23+28,93+45,56

322,3

2 373. 290Hh2842r.-012 Lešení lehké pomocné kozové - ve schodišti, výška 
lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m

viz PD, TZ m2 17,05 158,90 2 709

schodiště m.1.19; 17,05 17,05

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 112 008
2 374. 411Pq3714r-002 Začištění spáry mezi rámem dveří a dveřním otvorem u 

výtahové šachty
viz PD, TZ m 13,52 54,00 730

(1,2*2+2,18*2)*2 13,52

2 375. 290Aa0020-002 Vyčištění budov a objektů průmyslových, výrobních, 
skladovacích, garáží, dílen nebo hal - jakékoliv výšky 
podlaží

viz PD, TZ m2 2 472,85 45,00 111 278

plochy podlah - viz. legenda místností –
1.NP –
169,61+1045,11+389,01+21,36+13,12+22,63+2,88+2,8
3+1,06+1,06+4,23+3,3+3,07+1,6+4,74+4,25+334,05+4
,86+17,05+2,96

2 048,78

2.NP –



Zakazka_komplet 27.03.15

147 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4,13+44,3+37,99+22,99+15,88+16,35+36,51+33,03+39
,65+17,74+17,23+28,93+45,56+10,22+9,75+2,44+2,38
+2,38+4,41+3,66+3,75+5,04+3,52+1,58+1,58+3,75+1,
72+4,44+1,58+1,58

424,07

713: Izolace tepelné 44 537
7131: Izolace tepelné v podlahách 44 537

2 376. 439Km1008ZH2-03 Deska izolační pro útlum kročejového hluku - polystyrén 
tl. 40 mm / skladba P4

viz PD, TZ m2 428,655 35,10 15 046

2 377. 351Gm1004ZH1-
008

Montáž kročejové izolace podlah - skladba P4 viz PD, TZ m2 428,655 68,80 29 491

podlahová plocha-viz. legenda místností –
2.NP m.2.01-2.30 –
3,93+43,64+37,99+23,66+16,36+16,83+38,07+33,49+4
0,24+17,34+16,84+28,31+45,92+9,68+6,84+2,44+2,38
+2,38+4,66+3,99+3,96+6,03+3,52+1,58+1,58+3,96+2,
37+4,44+1,58+1,58

425,59

pod dveřmi; 
1,25*0,1+0,9*0,15*3+0,15*0,9*9+0,1*0,7*3+0,9*0,1
*3+0,8*0,15*7

3,065

714: Akustická a protiotřesová opatření 85 698
714.: Izolace akustické a protiotřesová opatření 85 698

2 378. 423Gi001 Stěnový akustický obklad, panely ze skelného vlákna o 
vysoké hustotě - pohled. plocha ze sklovláknité tkaniny, 
zadní plocha panelů pokryta skelnou tkaninou / rozměr 
panelu  2,7×0,6×0,04mm, vč. povrchových úprav - 
sražené vertikální hrany panelů, do rámu z Al obvod. 
profilu na stěnu

viz PD, TZ m2 16,2 4 880,00 79 056

čm 2.04; 8,91 8,91
čm 2.08; 7,29 7,29

2 379. 423Gi0002KH1-004 Montáž akustických stěnových obkladů viz PD, TZ m2 16,2 410,00 6 642

763: Konstrukce montované 2 544 595
7631: Konstrukce montované - sádrokartonové 2 544 595

2 380. 351Hh2002r-04 Lamela - rozměry 300×1250 mm viz PD, TZ m2 37,99 780,00 29 632
2 381. 223Rf7676r-006 Stěna sádrokartonová předsazená - instalační z profilů R-

CW dvojitě opláštěná deskou impreg. tl. 2×12,5 mm - 
WC, výška 1500mm

viz PD, TZ m2 12,638 610,00 7 709

m.1.11; 1,8*1,5 2,7
m.1.13-1.14; (1,725+0,025+0,9)*1,5 3,975
m.2.19; 1,85*1,5 2,775
m.2.28; 2,125*1,5 3,188

2 382. 351Rf7330-002 Příplatek k podhledu sádrokartonovému - plocha do 3 
m2, jednotlivě

viz PD, TZ m2 25,32 45,00 1 139

m.1.07-1.10; 2,88+2,83+1,06+1,06 7,83
m.1.14; 1,6 1,6
m.2.16-2.18; 2,44+2,38+2,38 7,2
m.2.24-2.25; 1,58+1,58 3,16
m.2.27, 2.29, 2.30; 2,37+1,58+1,58 5,53

2 383. 351Rf7260r-004 Podhled sádrokartonový, dvouúrovňový kovový nosný 
rošt 60mm - jednoduše opláštěný deskou protipožární 
REI30 DP1, tloušťka desky 15 mm / včetně tmelení spár

viz PD, TZ m2 498,615 605,00 301 662



Zakazka_komplet 27.03.15

148 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

plochy - viz. legenda místností –
m.1.05, m.1.07-1.18; 
13,12+2,88+2,83+1,06+1,06+4,23+3,3+3,07+1,6+4,74
+4,25+329,54+5,2

376,88

m.1.19; 1,34*2,75 3,685
m.2.01-2.02, m.2.16-2.30; 
3,93+43,64+2,44+2,38+2,38+4,66+3,99+3,96+6,03+3,
52+1,58+1,58+3,96+2,37+4,44+1,58+1,58

94,02

m.2.04; 23,66 23,66
m.2.08; 33,49 33,49
odpočet akustického podhledu; -(12,96+20,16) - 33,12

2 384. 223Rf7510r-002 Stěna sádrokartonová předsazená jednoduše opláštěná 
deskou tl. 12,5 mm

viz PD, TZ m2 143,189 430,00 61 571

opláštění sloupů –
m.1.17 - osy 2 A, B, C –
(1,93+2*2,86)*3 22,95
m.2.08; 1,93*3,3 6,369
předstěny –
m.1.17; (15,05+0,515)*3 46,695
m.2.09; 7*3,3 23,1
m.2.10-2.11; 7*3,3 23,1
m.2.12-2.13; 7*2*3,3 46,2
odpočet oken 2.NP; -6,45*1,925*4 - 49,665
přípočet ostění a nadpraží oken; 
(5+2,2*2)*0,26*10

24,44

2 385. 763121231 SDK stěna předsazená deska 1x A tl 15 mm lepené 
celoplošně bez nosné kce - opláštění parapetu, ostění a 
nadpraží

viz PD, TZ m2 37,44 399,00 14 939

ostění a nadpraží oken; (5*2+2,2*2)*0,26*10 37,44

2 386. 223Rf7270r.-006 Příplatek k příčkám sádrokartonovým za použítí 
impregnovaných desek

viz PD, TZ m2 455,996 90,00 41 040

m.1.07; (1,58*2+1,825*2)*3,39-0,8*1,97*2 19,934
m.1.08-1.10; ((1,53+0,025+1,175)*2+1,825*2-1,85-
0,2)*3,39-0,8*1,97*2

20,781

m.1.11; (1,8*2+2,5*2)*3,39-0,9*1,97 27,381
m.1.12; (1,9*2+1,8*2-0,35*2)*3,39-0,8*1,97*2 19,561
m.1.13-1.14; ((1,725+0,025+0,9)*2+1,9*2)*3,39-
0,8*1,97

29,273

m.1.15; (2,125*2+2,23*2)*3,39-0,8*1,97 27,951
m.2.16; (2,64*2+0,925*2)*5,36-0,7*1,97 36,838
m.2.17; (2,64*2+0,9*2)*5,33-0,7*1,97 36,357
m.2.18; (2,64*2+0,9*2)*5,3-0,7*1,97 36,145
m.2.19; (2,64*2+1,85*2)*5,25-0,9*1,97 45,372
m.2.22; (3,923+1,972+1,775*2)*5,25-0,8*1,97 48,01
m.2.23-2.25; (2,125+(1,5+0,025+1,657)*2)*5,3-
0,8*1,97

43,416

m.2.28-2.30; (2,125+(1,5+0,025+2,088)*2)*5,3-
0,8*1,97

47,984

m.2.27; (1,3*2+1,822*2)*5,25-0,8*1,97*2 29,629
odpočet stěna na WC, v.1500mm; -12,637 - 12,637

2 387. 351Rf7470r.-002 Montáž podhledu sádrokartonového lamelového viz PD, TZ m2 37,99 385,00 14 626
podhled m.2.03; 37,99 37,99

2 388. 223Rf7250rh-006 SI 1 Příčka sádrokartonová z profilů R-CW 100 s roztečí 
600mm, dvojitě opláštěnou deskou - tl. 2×12,5 mm, tl. 
příčky 150 mm, minerální izolace tl. 100 mm / včetně 
přebroušení a přetmelení spár a kotev

viz PD, TZ m2 690,855 1 070,00 739 215

1.NP –
osa D; (12,25-0,5*2+0,6)*3,39 40,172
odpočet otvorů; -(0,8*2,5+1,25*2,5) - 5,125
osy D-E;  5,7*3,39 19,323
osy 1-2; 7,95*3,39 26,951



Zakazka_komplet 27.03.15

149 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

odpočet otvorů; -1,25*1,97 - 2,463
osa 2; 7*3,39 23,73
odpočet otvorů; -(0,8*1,97*3+0,9*1,97) - 6,501
2.NP –
osy 1-2; (6,175+0,15+13,75+0,8+0,15+9,575)*5,3 162,18
odpočet otvorů; -0,9*1,97*5 - 8,865
osy 2-3; (6,175+0,15+13,75)*5,3 106,398
odpočet otvorů; -0,9*1,97*3 - 5,319
osa B; (5,105-0,5)*3,86+(4,705-0,5)*3,86 34,007
osy B-C; (5,105-0,5)*5,47+4,705*5,47 50,926
osa C; (5,105-0,5)*5,46+(4,705-0,5)*5,36 47,682
osa C-D; 4,907*5,31+(4,705+0,15+5,39)*5,2 79,33
odpočet otvorů; --(3,65*3,2+0,9*1,97*2) –
osa A-B; 5,39*2,935 15,82
osy D-E; 
5,045*5,185+7,145*5,29+1,822*2*5,25+3,625*2*5,25
+0,475*5,25

123,643

odpočet otvorů; -0,8*1,97*7 - 11,032

2 389. 223Rf7250rh2-006 SI 2 Příčka sádrokartonová z profilů R-CW 100 s roztečí 
600mm, dvojitě opláštěnou deskou - tl. 2×12,5 mm, tl. 
příčky 150 mm, minerální izolace tl. 100 mm / pož. 
odolnost stěnové kce EI30 DP1, včetně přebroušení a 
přetmelení spár a kotev

viz PD, TZ m2 21,364 1 070,00 22 859

2.NP m.2.01; 4,05*(5,41+5,14)/2 21,364

2 390. 223Rf7250rh3-002 SI 3 Příčka sádrokartonová z profilů R-CW 50 s roztečí 
600mm, dvojitě opláštěnou deskou - tl. 2×12,5 mm, tl. 
příčky 100 mm, minerální izolace tl. 50 mm / včetně 
přebroušení a přetmelení spár a kotev

viz PD, TZ m2 258,817 960,00 248 464

2.NP –
osa B; (2,69+0,1*2)*3,86 11,155
osa 2; (3,6+0,1+3,125+0,1+2,69*2+2,64*4+13,75-
1,25-0,1)*(5,26+5,21)/2

184,612

odpočet otvorů; -(0,9*1,97*3+0,7*1,97*3) - 9,456
m.2.01; 2,75*(5,185-3,2) 5,459
m.2.02; (0,75*2+0,8*3)*5,21 20,319
1.NP –
m.1.07-1.15; (1,9+2,5*2+1,825+2,1+0,1+2,23)*3,39 44,595

odpočet otvorů; -0,8*1,97*3 - 4,728
m.1.18; 2,75*3,39 9,323
odpočet otvorů; -(0,9+0,35)*1,97 - 2,463

2 391. 223Rf7510rh-006 SI 6 Stěna sádrokartonová předsazená z profilů R-CW 
100 s roztečí 600mm, dvojitě opláštěná deskou - tl. 
2×12,5 mm, tl. stěny 125 mm / včetně přebroušení a 
přetmelení spár a kotev

viz PD, TZ m2 13,391 535,00 7 164

m.1.09-1.10; 1,825*3,39 6,187
m.1.15; 2,125*3,39 7,204

2 392. 223Rf7250rh5-006 SI 5 Příčka sádrokartonová z profilů R-CW 150 dvojitě 
opláštěnou deskou  - tl. 2×12,5 mm, tl. příčky 200 mm, 
minerální izolace tl. 100 mm / pož. odolnost stěnové kce 
EI30 DP1, včetně přebroušení a přetmelení spár a kotev

viz PD, TZ m2 145,216 1 135,00 164 820

2.NP osa E; 15,35*5,41 83,044
2.NP osa 3; 7,5*(5,41+5,14)/2 39,563
mezi m.2.24-2.25 a m.2.29-2.30; 2,125* 
2*(5,29+5,35)/2

22,61



Zakazka_komplet 27.03.15

150 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 393. 223Rf7400rh-002 D+M Dělící stěny tl. 180 mm, opláštění sádrovláknitými 
deskami, EI 30 DP1, TI tl. 150 mm - profil C 150/2,0 s 
roztečí 312,5 mm, na dolním lící roznášecí profil U4 
120/1,5,  / na horním profil U 150/2,0 mm s výškou 
pásnic 90 mm - včetně přebroušení a přetmelení spar a 
kotev

viz PD, TZ m2 365,948 1 290,00 472 073

osa 4; 22*8,317 182,974
osa 11; 22*8,317 182,974

2 394. 351Rf7027r3-015 Podhled rastrový z sádrokartonových kazet 600x600 mm 
- na zavěšenou konstrukci z kovových profilů

viz PD, TZ m2 219,91 842,00 185 164

plochy - viz. legenda místností; –
m.2.05-2.07, m.2.09-2.13; 
16,36+16,83+38,07+40,24+17,34+16,84+28,31+45,92

219,91

2 395. 351Lx0020r-002 Akustická vložka pro sádrokartonový podhled / D+M viz PD, TZ m2 57,15 229,00 13 087
akustická vložka je i nad obyč. SDK (tj. v celé 
místnosti kromě skoků)

–

m.2.04; 23,66 23,66
m.2.08; 33,49 33,49

2 396. 351Zx0010-012 Podhled sádrokartonový ostatní práce a konstrukce - 
skokové změny výšky podhledu do 0,5 m / plný SDK 
podhled nebo rastrový podhled

viz PD, TZ m 123,195 180,00 22 175

m.2.04 (výška 0,4 m); 4,505 4,505
m.2.08 (výška 0,4 m); 5,39 5,39
1. NP u fasády (výška 0,15m); 
14,5+7+6,8+6,8+7+7+2,85

51,95

2.NP u fasády (výška 0,52m); 
7+1,475+5,375+3,375+3,475+7+4,605+2,045+2,445+4,
205+7+3,475+3,375+4,375+2,125

61,35

2 397. 351Zx0010r-016 Podhled sádrokartonový ostatní práce a konstrukce - 
skokové změny výšky podhledu do 0,5 m / akustický 
podhled

viz PD, TZ m 32,4 1 230,00 39 852

m.2.04; 3,6*4 14,4
m.2.08; 4,8*2+4,2*2 18,0

2 398. 351Rf7027r.-019 Podhled akustický, děrovaný sádrokarton - na 
zavěšenou konstrukci z kovových profilů

viz PD, TZ m2 33,12 1 135,00 37 591

m.2.04; 3,6*3,6 12,96
m.2.08; 4,8*4,2 20,16

2 399. 223Bf7090-004 Zhotovení prostupů v sádrokartonových předsazených a 
šachtových stěnách s profily CW, UW tl. 100 mm - 
velikost přes 0,10 do 0,25 m2

viz PD, TZ kus 3,0 440,00 1 320

1.NP –
m.1.04; 1 1,0
m.1.06; 1 1,0
2.NP –
m.2.13; 1 1,0

2 400. 223Bf7090-002 Zhotovení prostupů v sádrokartonových předsazených a 
šachtových stěnách s profily CW, UW tl. 100 mm - 
velikost do 0,10 m2

viz PD, TZ kus 8,0 480,00 3 840

1.NP –
m.1.04; 4 4,0
m.1.06; 4 4,0

2 401. 742Xx0060KH6-002 Montáž a dodávka nosičů horních skříněk kuchyňské 
linky v sádrokartonové kci

viz PD, TZ m 2,45 480,00 1 176

2.NP –
Č.M.2.02 –
2,45 2,45

–

2 402. 742Xx0060KH5-002 Montáž a dodávka nosičů zařizovacích předmětů v 
sádrokartonových kcí

viz PD, TZ kus 20,0 500,00 10 000

1.NP –
Č.M. 1.07 –



Zakazka_komplet 27.03.15

151 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 2,0
Č.M. 1.08 –
0 –
Č.M. 1.09 –
1 1,0
Č.M. 1.10 –
1 1,0
Č.M. 1.11 –
2 2,0
Č.M. 1.12 –
2 2,0
Č.M. 1.13 –
2 2,0
Č.M. 1.14 –
1 1,0
2.NP –
Č.M. 2.19 –
2 2,0
Č.M. 2.22 –
0 –
Č.M. 2.24 –
1 1,0
Č.M. 2.25 –
1 1,0
Č.M. 2.27 –
1 1,0
Č.M. 2.28 –
2 2,0
Č.M. 2.29 –
1 1,0
Č.M. 2.30 –
1 1,0
= 20,0

–

2 403. 763_X1 Zhotovení prostupů pro revizní dvířka v 
sádrokartonových podhledech  - včetně dodávky a 
montáže systémových revizních dvířek výrobce SDK 
systému

viz PD, TZ kpl 1,0 1 210,00 1 210

2 404. 7631646.x SDK obklad do š.06 m, desky 2xA 12,5, rozm. 0,25x0,20 
m - mezi rámem fasády a ocelovým profilem

viz PD, TZ m 72,0 810,00 58 320

SDK obklad tepelné izolace ve výšce markýzy ve 
tvaru L (160 x 200mm) na fasádě průčelí,  dle řezu 
2-2 bez vestavku

m 60,2 730,00 43 946

770: Podlahové lišty 4 620
770.: Podlahové lišty 4 620

2 405. 439Hi0030.RB25-
002

D+M přechodová lišta - dlažba - epox. stěrka viz PD, TZ m 1,35 420,00 567

1.NP –
0,9+0,35+0,1 1,35

–

2 406. 439Hi0030.RB26-
002

D+M přechodová lišta - epox. nátěr - epox. stěrka viz PD, TZ m 0,9 420,00 378

1.NP –
0,9 0,9

–



Zakazka_komplet 27.03.15

152 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 407. 439Hi0030.RB23-
002

D+M přechodová lišta - dlažba - marmoleum viz PD, TZ m 7,4 420,00 3 108

2.NP –
0,8*3 2,4
1 1,0
1 1,0
1 1,0
1 1,0
1 1,0
= 7,4

–

2 408. 439Hi0030.RB24-
002

D+M přechodová lišta - dlažba - epox. nátěr viz PD, TZ m 1,35 420,00 567

1.NP –
0,9+0,35+0,1 1,35

–

771: Podlahy z dlaždic 145 695
771.: Podlahy z dlaždic 145 695

2 409. 771.002 Sokl keramický - dodávka viz PD, TZ m 41,474 190,00 7 880
2 410. 771.001a Keramická dlažba 300x300mm, bílá - součinitelem 

smykového tření nejméně 0,6, úhel skluzu 6-10° / 
dodávka

viz PD, TZ m2 95,681 500,00 47 840

plochy - viz. legenda místností –
m.1.05;13,12 13,12
m.1.16, 1.18; 4,25+5,2 9,45
m.2.01, 2.02, 2.20; 3,93+43,64+3,99 51,56
m.1.19; (1,2*2,75+1,34*2,75+24*1,2*(0,156+0,31)) 20,406

pod dveřmi; 
0,8*0,15+1,25*0,2+1,25*0,1+0,8*0,15+1,25*0,1+0,9
*0,15*3

1,145

2 411. 771.001b Keramická dlažba 300x300mm, bílá - součinitelem 
smykového tření nejméně 0,6, úhel skluzu 10-19° / 
dodávka

viz PD, TZ m2 63,923 500,00 31 961

plochy - viz. legenda místností –
m.1.07-1.15; 
2,88+2,83+1,06+1,06+4,23+3,3+3,07+1,6+4,74

24,77

m.2.18, 2.19, m.2.21-2.30; 
2,38+4,66+3,96+6,03+3,52+1,58+1,58+3,96+2,37+4,4
4+1,58+1,58

37,64

pod dveřmi; 
0,8*0,15+0,8*0,1*2+0,9*0,15+0,8*0,15+0,8*0,1+0,7
*0,025+0,7*0,1+0,9*0,1+0,8*0,15*6

1,513

2 412. 771.001c Keramická dlažba 300x300mm, bílá - součinitelem 
smykového tření nejméně 0,6, úhel skluzu 19-27° / 
dodávka

viz PD, TZ m2 4,96 500,00 2 480

plochy - viz. legenda místností –
m.2.16, 2.17; 2,44+2,38 4,82
pod dveřmi; 0,7*0,1*2 0,14

2 413. 432Sg2060r-098 Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené flexibilním 
lepidlem 3mm, povrch protiskluzný / včetně vyspárování 
tmelem

viz PD, TZ m2 164,563 310,00 51 015

plochy - viz. legenda místností –
1.NP -m.1.05, m.1.07-1.16, m.1.18; –
13,12+2,88+2,83+1,06+1,06+4,23+3,3+3,07+1,6+4,74
+4,25+5,2

47,34

m.1.19; (1,2*2,75+1,34*2,75+24*1,2*(0,156+0,31)) 20,406



Zakazka_komplet 27.03.15

153 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2.NP - m.2.01-2.02, m.2.16-2.30; –
3,93+43,64+2,44+2,38+2,38+4,66+3,99+3,96+6,03+3,
52+1,58+1,58+3,96+2,37+4,44+1,58+1,58

94,02

pod dveřmi; 
0,8*0,15+1,25*0,2+1,25*0,1+0,8*0,15+1,25*0,1+0,9
*0,15*3+0,8*0,15+0,8*0,1*2+0,9*0,15+0,8*0,15+0,8
*0,1+0,7*0,025+0,7*0,1+0,9*0,1+0,8*0,15*6+0,7*0,
1*2

2,798

2 414. 422Sg2020-122 Montáž soklíků z dlaždic keramických - lepené 
flexibilním lepidlem, s požlábkem, výška do 90 mm

viz PD, TZ m 41,474 90,00 3 733

m.1.16; (2,1*2+2,125*2-0,8) 7,65
m.1.18; (1,75*2+2,75*2-1,45-1,25) 6,3
m.1.19/2.20; (6,2*2+2,75*2-1,35-
1,2)+0,156*24+2,75+1,34*2-1,25-1,2

22,074

m.2.20; (3,625*2+1,1*2-0,8*5) 5,45

2 415. 432Sg2080-002 Příplatek k ceně montáže podlah z dlaždic keramických - 
za plochu do 5 m2 jednotlivě

viz PD, TZ m2 78,57 10,00 786

plochy - viz. legenda místností –
1.NP -m.1.07-1.16, m.1.18; –
2,88+2,83+1,06+1,06+4,23+3,3+3,07+1,6+4,74+4,25+
5,2

34,22

2.NP-m.2.01, m.2.16-2.21, m.2.23-2.30; –
3,93+2,44+2,38+2,38+4,66+3,99+3,96+3,52+1,58+1,5
8+3,96+2,37+4,44+1,58+1,58

44,35

776: Podlahy povlakové 254 978
776.: Podlahy povlakové 254 978

2 416. 437Tn9002-06 Krytina podlahová Přírodní linoleum - šířka 2 m, tl. 2,5 
mm - barva tmavě modrá

viz PD, TZ m2 275,68 524,00 144 456

plochy - viz. legenda místností, TZ –
m.2.03, 2.05-2.07, 2.09-2.15; 
37,99+16,36+16,83+38,07+40,24+17,34+16,84+28,31+
45,92+9,68+6,84

274,42

pod dveřmi; 0,15*0,9*8+0,1*0,9*2 1,26

2 417. 437Tn9002-13 Krytina podlahová Přírodní linoleum - šířka 2 m, tl. 2,5 
mm - barva okrově-zlatá

viz PD, TZ m2 23,66 524,00 12 398

plocha - viz. legenda místností, TZ –
m.2.04; 23,66 23,66

2 418. 437Tn9002-14 Krytina podlahová Přírodní linoleum - šířka 2 m, tl. 2,5 
mm - barva tmavě červená

viz PD, TZ m2 33,625 524,00 17 620

plocha - viz. legenda místnosti –
m.2.08; 33,49 33,49
pod dveřmi; 0,15*0,9 0,135

2 419. 437Tj2010r-002 Volné položení povlakových podlah z přírodního linolea - 
pásy / včetně svařování spár

viz PD, TZ m2 332,965 170,00 56 604

plochy - viz. legenda místností –
m.2.03-2.15; 
37,99+23,66+16,36+16,83+38,07+33,49+40,24+17,34+
16,84+28,31+45,92+9,68+6,84

331,57

pod dveřmi; 0,15*0,9*9+0,1*0,9*2 1,395

2 420. 437Hn6010r-002 D+M Soklová ukončovací lišta - k podlahové krytině - 
přírodní linoleum č.1

viz PD, TZ m 199,173 120,00 23 901

m.2.03; 13,75*4-1,25*2+1,25*2-0,9*12-0,7*3 42,1
m.2.04; (4,705*2+4,925-3,65) 10,685
m.2.05; (4,705*2+3,375-0,9) 11,885
m.2.06; (4,705*2+3,475-0,9) 11,985
m.2.07; (4,705*2+7,85-0,9) 16,36
m.2.08; (6,175*2) 12,35



Zakazka_komplet 27.03.15

154 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

m.2.09; (7,85+5,158-0,9) 12,108
m.2.10; (5,105*2+3,475-0,9) 12,785
m.2.11; (5,105*2+3,575-0,9) 12,885
m.2.12; (5,725+5,105*2-0,9) 15,035
m.2.13; (9,575+4,955*2-0,9) 18,585
m.2.14; (2,69*2+3,6*2-0,9) 11,68
m.2.15; (2,69*2+3,125*2-0,9) 10,73

777: Podlahy lité 250 269
777.: Podlahy lité 250 269

2 421. 431Pr4160ZH1-008 Podlahy ze stěrky epoxidové - tloušťka 2 mm, 
samonivelizační stěrka

skladba podlahy 
P1

m2 329,54 752,00 247 814

podlaha m.1.17 - viz. legenda místností –
329,54 329,54

2 422. 436Vn6010r-010 Nátěr bezprašný - jednokomponentní ochranný 
prostředek na vodní bázi akrylátové pryskyřice - 
výtahová šachta

viz PD, TZ m2 6,41 383,00 2 455

podlaha –
1,85*1,6 2,96
sokl 0,5m –
(1,85+1,6)*2*0,5 3,45

781: Obklady keramické 126 922
781.: Obklady keramické 126 922

2 423. 781.001 Obklad keramický 150x150mm, barva bílá - dodávka viz PD, TZ m2 222,67 220,00 48 987
2 424. 422Sg3070-052 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických - 

lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, 
povrch hladký, přes 35 do 45 kus/m2

viz PD, TZ m2 222,67 350,00 77 935

m.1.07; (1,825*2+1,58*2-0,8*2)*2 10,42
m.1.08; (1,825+1,55*2-0,8*2)*2 6,65
m.1.09; (1,175+0,9)*2 4,15
m.1.10; (1,175+0,9)*2 4,15
m.1.11; (2,5*2+1,8*2-0,9)*2 15,4
m.1.12; (1,8*2+1,9*2-0,8*2)*2 11,6
m.1.13; (1,725*2+1,9-0,8)*2 9,1
m.1.14; (1,9+0,9*2)*2 7,4
m.1.15; (2,23*2+2,125*2-0,8)*2 15,82
m.2.02; (2,45+0,6*2)*(1,4-0,8) 2,19
m.2.16; (2,64*2+0,925*2-0,7)*2 12,86
m.2.17; (2,64*2+0,9*2-0,7)*2 12,76
m.2.18; (2,64*2+0,9*2-0,7)*2 12,76
m.2.19; (2,64*2+1,85*2-0,9)*2 16,16
m.2.21; (2,175*2+1,822*2-0,8)*2 14,388
m.2.22; (1,775+1,95+0,65)*2 8,75
m.2.23; (2,125+1,657*2-0,8)*2 9,278
m.2.24; (1,05+1,5)*2 5,1
m.2.25; (1,05+1,5)*2 5,1
m.2.26; (2,175*2+1,822*2-0,8)*2 14,388
m.2.27; (1,3+1,822-0,8*2)*2 3,044
m.2.28; (2,125+2,088*2-0,8)*2 11,002
m.2.29; (1,05+1,5)*2 5,1
m.2.30; (1,05+1,5)*2 5,1



Zakazka_komplet 27.03.15

155 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

783: Nátěry 6 859
7839: Nátěry ostatní 6 859

2 425. 486Vv5040ZH2-002 Nátěry soklový epoxidový - dvojnásobný včetně 
penetrace

nátěr základových 
prahů nad úrovení 
podlahy

m2 52,764 130,00 6 859

sokl - šířka 300mm, výška 500mm –
svislá část –
0,5*(7*4+6,9)+0,5*(6,9*2+7) 27,85
vodorovná část –
0,3*(7*4+6,9)+0,3*(6,9*2+7) 16,71
výška 200mm –
svislá část –
0,2*(0,275+0,275*2+0,275+0,275+0,275*2*2+3,25+0,
65+2+0,91+0,24+1,475+0,275*2*7+0,275)+0,2*(1,271
+(1,315+1,275)*9+1,315)

8,204

784: Malby 139 980
784.: Malby 139 980

2 426. 400Vv8043r-001 Malby z malířských směsí  - bílá, omyv., dvojnás. s pen. 
nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m

viz PD, TZ m2 3 860,693 36,00 138 985

stěny –
m.1.01; (23-0,6*2)*8,32+7*8,15+7*8,37-6,45*6,5-
4,25*4,15-5*2,2

226,454

m.1.02; (23-0,6*2)*2*8,32+45,05*8,15+45,05*8,37-
6,45*6,5*6-4,25*4,15*6-5*2,2*6-0,5*12*8,15

634,703

m.1.03; (23-
0,6*2+12,2+3,15+7,7)*8,32+7*8,15+22*8,37-
4,25*4,15*3-5,25*6,5-5*2,2*3-0,5*2*8,37

485,935

–
m.1.04; (3,8+5,7*2+0,5)*3,24 50,868
m.1.05; (7,95*2+1,65*2)*2,5 48,0
m.1.06; (5,7*2+0,35+4)*3,24 51,03
m.1.07; (1,825*2+1,58*2)*2,5 17,025
m.1.08; (1,825+1,55*2)*2,5 12,313
m.1.09; (1,175+0,9)*2,5 5,188
m.1.10; (1,175+0,9)*2,5 5,188
m.1.11; (1,8*2+2,5*2)*2,5 21,5
m.1.12; (1,8*2+1,9*2)*2,5 18,5
m.1.13; (1,9+1,725*2)*2,5 13,375
m.1.14; (1,9+0,9*2)*2,5 9,25
m.1.15; (2,23*2+2,125*2)*2,5 21,775
m.1.16; (2,125*2+2,1*2)*2,5 21,125
m.1.17; (12,25-
0,5+4,1+3,25+0,42)*3+(1,93+2,86*2+15,05+0,5)*3+(
7+7+2,9+6,8+6,8)*3-2,625*3-6,45*3*4

134,385

m.1.18; (2,75*2+1,8*2)*3 27,3
m.1.19; (6,2*2+2,75*2)*3 53,7
m.2.01; (5,7*2+2,75)*3,2 45,28
m.2.02; 
(4,325+1,45+5,045+2,25+1,52+0,1+2,45+0,1+6,225-
3,65+0,75*4+0,8*6+0,3)*3,2+2,125*3,2

96,128

m.2.03; (13,75*2-1,25+1,25)*2*2,5+2,89*2,5 144,725
m.2.04; (4,925+4,705*2-3,65)*3,2+4,575*3,2 48,832
m.2.05; (3,375+4,705*2)*3,2+3,375*3,2 51,712
m.2.06; (3,475+4,705*2)*3,2+3,475*3,2 52,352
m.2.07; (7,85+4,705)*3,2+(7+4,21)*3,2 76,048
m.2.08; (6,175*2+5,39)*3,2-
5,39*2,5+(2,045+2,445)*3,2

57,661



Zakazka_komplet 27.03.15

156 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

m.2.09; (7,85+5,158+7)*3,2+4,61*3,2 78,778
odpočet otvorů m.2.02, m2.04-2.09 –
-(5,7*2,825+6,45*2,8*4+6,45*1,925) - 100,759
m.2.10; (5,105*2+3,475+3,65)*3,2 55,472
m.2.11; (5,105*2+3,375+3,65)*3,2 55,152
m.2.12; (5,725+5,105*2+5,59)*3,2 68,88
m.2.13; (4,955*2+9,575+1,69+7,33)*3,2 91,216
odpočet otvorů m.2.10-2.13; -6,45*1,925*3 - 37,249
m.2.14; (3,6*2+2,69*2)*5,42 68,184
m.2.15; (2,69*2+3,125*2)*5,31 61,755
m.2.16; (2,64*2+0,925*2)*2,5 17,825
m.2.17; (2,64*2+0,9*2)*2,5 17,7
m.2.18; (2,64*2+0,9*2)*2,5 17,7
m.2.19; (2,64*2+1,85*2)*2,5 22,45
m.2.20; (3,625*2+1,1*2)*2,5 23,625
m.2.21; (2,175*2+1,822*2)*2,5 19,985
m.2.22; (1,775*2+3,923*2)*2,5 28,49
m.2.23; (1,657*2+2,125*2)*2,5 18,91
m.2.24; (1,05+1,5)*2,5 6,375
m.2.25; (1,05+1,5)*2,5 6,375
m.2.26; (1,822*2+2,175*2)*2,5 19,985
m.2.27; (1,3*2+1,822*2)*2,5 15,61
m.2.28; (2,088*2+2,125)*2,5 15,753
m.2.29; (1,05+1,5)*2,5 6,375
m.2.30; (1,05+1,5)*2,5 6,375
odpočet obkladů; -222,67 - 222,67
strop - plochy - viz. legenda místností –
m.1.04-1.19; 
20,4+13,12+19,76+2,88+2,83+1,06+1,06+4,23+3,3+3,
07+1,6+4,74+4,25+329,54+5,2+17,05

434,09

m.2.01-2.02; 3,93+43,64 47,57
m.2.14-2.30; 
9,68+6,84+2,44+2,38+2,38+4,66+3,99+3,96+6,03+3,5
2+1,58+1,58+3,96+2,37+4,44+1,58+1,58

62,97

m.2.04; 10,04 10,04
m.2.08; 12,87 12,87
čela podhledů m.2.04, 2.08 –
33*0,4 13,2
výškový rozdíl - odskok u fasády (1np,2np) –
56*0,15+67*0,52 43,24
sloupy –
m.1.01-1.03 - u dělicích stěn; (0,6*2+0,5-
0,18)*4*8,15

49,552

m.1.01-1.03 osa G; 
((0,6+0,5)*2+(0,6*2+0,5)*6+(0,6*2+0,5*2))*(8,37+
0,6)

130,962

m.1.01-1.03 osa F; 
((0,6*2+0,5)*2+0,5*4*3+0,5*6)*(7,5+1,1)

106,64

m.1.01-1.03 osa E; (0,6*2+0,5)*9 15,3
m.1.01-1.03 osa D; 
((0,6+0,5)+(0,6+0,15)+(0,6*2+0,5)*4+(0,6*2+0,5*2
))*(8,15+0,6)

94,938

m.1.17; (0,5*3*2+0,5*2*2)*3 15,0
m.2.04-2.13; ((0,5*3-0,15)*4+0,5*2*3+0,5*3)*3,2 31,68

2 427. 400Vv8043r-002 Malby z malířských směsí  - bílá, omyv., dvojnás. s pen. 
nátěrem, výtahová šachta

viz PD, TZ m2 27,646 36,00 995

stěny –
1,85*1,6*8,34 24,686
strop –
1,85*1,6 2,96



Zakazka_komplet 27.03.15

157 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

799: Výrobky 2 051 987
799.2: Dveře 1 481 991

06.D6 D+M Dveře v prosklenné stěně 900x2000mm, levé, 
zasklení číré, bezpečnostní sklo. Prosklenná stěna  - 
rozměry 5390/2500, hliníková, s dvojsklem (meziskelní 
žaluzie), zasklení čiré,  včetně výrazné / pásky šířky min. 
50 mm nebo pruhem značek o rozměru 50x50 mm 
vzdálenými od sebe max. 150 mm jasně -  od sebe max. 
150 mm jasně viditelnými proti pozadí, ve výšce 1100-
1600mm. Barva rámu: RAL 7011

viz PD, TZ kus 1,0

442 456,00

442 456

2 434. 06.D7 Dveře jednokřídlové 800x1970mm, otvírání pravé, dveře 
plné bez prosklení, materiál křídla - hladký, - plný, 
lamino, barva bílá, RAL 7011, kování klika-klika, kruhová 
rozeta

viz PD, TZ kus 6,0 4 441,00 26 646

2 435. 06.D8 Dveře jednokřídlové 800x1970mm, otvírání levé, dveře 
plné bez prosklení, materiál křídla - hladký, - plný, 
lamino, barva bílá, RAL 7011, kování klika-klika, kruhová 
rozeta

viz PD, TZ kus 7,0 4 441,00 31 087

2 436. 06.D9 Dveře jednokřídlové 900x1970mm, otvírání pravé, dveře 
plné bez prosklení, materiál křídla - hladký, - plný, 
lamino, barva bílá, RAL 7011, WC kování, kruhová 
rozeta, madlo pro imobilní

viz PD, TZ kus 2,0 6 541,00 13 082

2 437. 06.D11 Dveře jednokřídlové 700x1970mm, otvírání levé, dveře 
plné bez prosklení, materiál křídla - hladký, - plný, 
lamino, barva bílá, RAL 7011, WC kování, kruhová 
rozeta

viz PD, TZ kus 2,0 5 041,00 10 082

06.D12 D+M Dveře v prosklené stěně (900+350)x2000mm, levé, 
zasklení číré, pož. odolnost EW 15 DP3 C/K. - 
Prosklenná stěna o rozměrech 2750/3200, hliníková, s 
dvojsklem (meziskelní žaluzie), zasklení čiré, / pož. 
odolnost EI 15 DP1. Včetně výrazné pásky. Kování  
musí vyhovovat ČSN EN 179. Barva rámu: RAL 7011

viz PD, TZ kus 1,0 281 725,00 281 725

2 438. 06.D13 Dveře jednokřídlové 700x1970mm, otvírání levé, dveře 
plné+prosklený boční pás 1/3, materiál křídla - hladký, 
plný, lamino, barva bílá, RAL 7011, boční pás -čiré sklo, 
kování klika-klika, kruhová rozeta

viz PD, TZ kus 2,0 5 748,00 11 496

2 439. 06.D15 Dveře dvoukřídlové (900+350)x2500, otevírání levé, 
dveře plné bez prosklení, materiál křídla - hladký, plný, 
lamino, barva bílá, RAL 7011, kování klika-klika, kruhová 
rozeta

viz PD, TZ kus 1,0 11 942,00 11 942

2 440. 06.D16 Dveře jednokřídlové 800x2500mm, otvírání pravé, dveře 
plné bez prosklení, materiál křídla - hladký, - plný, 
lamino, barva bílá, RAL 7011, kování klika-klika, kruhová 
rozeta

viz PD, TZ kus 1,0 6 265,00 6 265

2 441. 06.D18 Dveře jednokřídlové 900x1970mm, otvírání levé, dveře 
plné bez prosklení, materiál křídla - hladký, - plný, 
lamino, barva bílá, RAL 7011, kování klika-klika, kruhová 
rozeta

viz PD, TZ kus 1,0 4 441,00 4 441

2 442. 06.D19 Dveře jednokřídlové 900x1970mm, otvírání pravé, dveře 
plné+prosklený boční pás 1/3, materiál křídla - hladký, 
plný, lamino, barva bílá, RAL 7011, boční pás -mléčné 
sklo, kování klika-klika, kruhová / rozeta, bezpečnostní 
fólie

viz PD, TZ kus 3,0 6 828,00 20 484

2 443. 06.D20 Dveře jednokřídlové 900x1970mm, otvírání levé, dveře 
plné+prosklený boční pás 1/3, materiál křídla - hladký, 
plný, lamino, barva bílá, RAL 7011, boční pás -mléčné 
sklo, kování klika-klika, kruhová / rozeta, bezpečnostní 
fólie

viz PD, TZ kus 5,0 6 828,00 34 140



Zakazka_komplet 27.03.15

158 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 444. 06.D21 Dveře dvoukřídlové (900+350)x1970, otevírání levé, 
dveře plné bez prosklení, materiál křídla - hladký, plný, 
lamino, barva bílá, RAL 7011, kování klika-klika, kruhová 
rozeta

viz PD, TZ kus 1,0 9 104,00 9 104

2 445. 06.D22 Dveře jednokřídlové 900x1970mm, otvírání pravé, dveře 
plné bez prosklení, materiál křídla - hladký, - plný, 
lamino, barva bílá, RAL 7011, kování klika-klika, kruhová 
rozeta

viz PD, TZ kus 1,0 4 441,00 4 441

2 446. 06.D23 Dveře dvoukřídlové (900+350)x1970, otevírání levé, 
číré, materiál křídla - hladký, lamino+sklo, - barva bílá, 
RAL 7011, kování klika-klika,  panikové kování, kruhová 
rozeta

viz PD, TZ kus 1,0 11 354,00 11 354

2 447. 06.D24 Dveře jednokřídlové 700x1970mm, otvírání levé, dveře 
plné bez prosklení, materiál křídla - hladký, - plný, 
lamino, barva bílá, RAL 7011, kování klika-klika, kruhová 
rozeta

viz PD, TZ kus 1,0 4 441,00 4 441

2 448. 323Ua0010r-002 Montáž dveřních křídel dřevěných - otevíravé - 
povrchově upravené, jednokřídlové, šířka do 800 mm / 
do ocelové zárubně

viz PD, TZ kus 19,0 540,00 10 260

D7; 6 6,0
D8; 7 7,0
D11; 2 2,0
D13; 2 2,0
D16; 1 1,0
D24; 1 1,0

2 449. 323Ua0010r1-006 Montáž dveřních křídel dřevěných - otevíravé - 
povrchově upravené, dvoukřídlové, šířka do 1450 mm / 
do ocelové zárubně

viz PD, TZ kus 3,0 540,00 1 620

D15; 1 1,0
D21; 1 1,0
D23; 1 1,0

2 450. 323Ua0010r2-004 Montáž dveřních křídel dřevěných - otevíravé - 
povrchově upravené, jednokřídlové, šířka přes 800 mm / 
do ocelové zárubeně

viz PD, TZ kus 12,0 540,00 6 480

D9; 2 2,0
D18; 1 1,0
D19; 3 3,0
D20; 5 5,0
D22; 1 1,0

2 451. 06.D12 D+M Dveře v prosklené stěně (900+350)x2000mm, levé, 
zasklení číré, pož. odolnost EW 15 DP3 C/K. - 
Prosklenná stěna o rozměrech 2750/3200, hliníková, s 
dvojsklem (meziskelní žaluzie), zasklení čiré, / pož. 
odolnost EI 15 DP1. Včetně výrazné pásky. Barva rámu: 
RAL 7011 - bezpečnostní kování BT3, panikové kování 
dle ČSN EN179

viz PD, TZ kus 1,0 281 725,00 281 725

Dodávka a montáž panikové kování dle ČSN EN 179 a 
zpráby PBŘS pro vstupní dveře D01, 02 a 05. 
Bezpečnostní třídy BT3.

viz PD, TZ kus 12,0 21 560,00 258 720

799.4: Zámečnické výrobky 207 964
2 452. 06.Z6 Vnitřní zábradlí - schodiště - sloupky: trubka prům. 

50mm, výplň: pruty prům. 12mm, madlo: trubka / prům. 
50mm, povrchová úprava - žárový pozink. Rozměry: 
výška 1100mm. Kotvící deska 100/100/5

viz PD, TZ bm 7,15 2 156,00 15 415

2 453. 06.Z12 Ocelová zárubeň pro dveře levé 1250/1970mm do SDK 
stěny tl. 100mm + 2x nátěr, RAL 7011

viz PD, TZ kus 1,0 2 325,00 2 325

2 454. 06.Z13 Ocelová zárubeň pro dveře levé 1250/1970mm do SDK 
stěny tl. 150mm + 2x nátěr, RAL 7011

viz PD, TZ kus 2,0 2 475,00 4 950



Zakazka_komplet 27.03.15

159 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 455. 06.Z14 Ocelová zárubeň pro dveře pravé 800/1970mm do SDK 
stěny tl. 150mm + 2x nátěr, RAL 7011

viz PD, TZ kus 6,0 1 650,00 9 900

2 456. 06.Z15 Ocelová zárubeň pro dveře pravé 800/1970mm do SDK 
stěny tl. 100mm + 2x nátěr, RAL 7011

viz PD, TZ kus 1,0 1 500,00 1 500

2 457. 06.Z17 Ocelová zárubeň pro dveře levé 800/1970mm do SDK 
stěny tl. 150mm + 2x nátěr, RAL 7011

viz PD, TZ kus 5,0 1 650,00 8 250

2 458. 06.Z18 Ocelová zárubeň pro dveře levé 800/1970mm do SDK 
stěny tl. 100mm + 2x nátěr, RAL 7011

viz PD, TZ kus 2,0 1 500,00 3 000

2 459. 06.Z19 Ocelová zárubeň pro dveře pravé 900/1970mm do SDK 
stěny tl. 150mm + 2x nátěr, RAL 7011

viz PD, TZ kus 4,0 1 650,00 6 600

2 460. 06.Z21 Ocelová zárubeň pro dveře levé 700/1970mm do SDK 
stěny tl. 100mm + 2x nátěr, RAL 7011

viz PD, TZ kus 3,0 1 500,00 4 500

2 461. 06.Z24 Ocelová zárubeň pro dveře levé 900/1970mm do SDK 
stěny tl. 150mm + 2x nátěr, RAL 7011

viz PD, TZ kus 7,0 1 650,00 11 550

2 462. 06.Z25 Ocelová zárubeň pro dveře pravé 900/1970mm do SDK 
stěny tl. 100mm + 2x nátěr, RAL 7011

viz PD, TZ kus 2,0 1 500,00 3 000

2 463. 06.Z26 Ocelová zárubeň pro dveře levé 900/1970mm do SDK 
stěny tl. 100mm + 2x nátěr, RAL 7011

viz PD, TZ kus 1,0 1 500,00 1 500

2 464. 06.Z41 Revizní dvířka pro rozdělovač a sběrač tepelných 
čerpadel - Materiál: rám z hliníkových profilů, výplň z 
SDK desek, přetmelit a přebrousit, bílá malba / 
Příslušenství: zámek, Předpokládaný rozměr je 
1000x1000mm - Rozměry budou upřesněny dle 
skutečného rozměru R/S pro TČ

viz PD, TZ kus 2,0 5 500,00 11 000

2 465. 06.Z42 Revizní dvířka pro klimatizační jednotky v podhledu, -  
Systémová konstrukce pro zabudování do SDK 
podhledu / Materiál: rám z hliníkových profilů, výplň z 
SDK desek, přetmelit a přebrousit, bílá malba, - Rozměr 
je 600x600mm

viz PD, TZ kus 16,0 3 500,00 56 000

2 466. 327Uh2050-002 Montáž zárubně kovové pro příčky sádrokartonové výšky 
do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg - profil 
CW a UW, jednokřídlové

viz PD, TZ kus 34,0 570,00 19 380

2 467. 342Hh2030r-002 Montáž kovových (zámečnických) zábradlí 
schodišťových - z trubek nebo tenkostěnných profilů, 
hmotnost zábradlí do 15 kg/m

viz PD, TZ m 7,15 90,00 644

Z.6; 7,15 7,15

2 468. 06.Z7 D+M Rám pod VZT jednotky - ocelové profily + pororošt - 
rozměr: 2400x5600mm / včetně ohrané vrstvy 
hydroizolací

viz PD, TZ kus 1,0 19 800,00 19 800

2 469. 06.Z8 D+M Rám pod VZT jednotky - ocelové profily + pororošt - 
rozměr: 1750x5250mm / včetně ohrané vrstvy 
hydroizolací

viz PD, TZ kus 1,0 15 550,00 15 550

2 470. 06.Z11 D+M Rám pod VZT jednotky - ocelové profily + pororošt - 
rozměr: 600x4200mm / včetně ohrané vrstvy 
hydroizolací

viz PD, TZ kus 1,0 13 100,00 13 100

799.5: Truhlářské výrobky 303 946
2 471. 06.T1 D+M Dělicí WC stěna z DTD desek s HPL laminátem, 

RAL 9004. Včetně dveří. - Včetně nerez WC kování, 
pantů, nožek a stojek, délka 1780mm, výška 2000mm

viz PD, TZ kus 1,0 35 981,00 35 981

2 472. 06.T2 D+M Dělicí WC stěny z DTD desek s HPL laminátem, 
RAL 9004. Včetně dveří. - Včetně nerez WC kování, 
pantů, nožek a stojek, (2125+1500)mm, výška 2000mm.

viz PD, TZ kus 2,0 38 016,00 76 032

2 473. 06.T3 D+M Kuchyňská linka 2450x600mm, včetně dřezu a 
baterií, lednice, el. vařiče, myčky

viz PD, TZ kus 1,0 58 312,00 58 312

2 474. 06.T4 D+M Dělicí WC stěny z DTD desek s HPL laminátem, 
RAL 9004. Včetně dveří - Včetně nerez WC kování, 
pantů, nožek a stojek, (1825+1175)mm, výška 2000mm

viz PD, TZ kus 1,0 34 702,00 34 702

2 475. 06.T5 D+M Lakované MDF desky tl.30mm - bílý lesk RAL 
9010, h=300mm, l=5000mm

viz PD, TZ kus 10,0 7 305,00 73 050



Zakazka_komplet 27.03.15

160 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 476. 06.T6 D+M Lakované MDF desky tl.30mm - bílý lesk RAL 
9010, h=300mm, l=6450mm

viz PD, TZ kus 3,0 8 623,00 25 869

799.7: Rolety 58 086
2 477. 374Ux0004ZH1-33 Roleta interiérová okenní - O9 - š×v 5700×2825 mm viz PD, TZ kus 1,0 23 480,00 23 480

místnost 2.04 –
1 1,0

2 478. 374Ux0004ZH4-33 Roleta interiérová okenní - část O2 - š×v 2000×2760 mm 
/ část O2 - š×v 2525×2760 mm

viz PD, TZ kus 1,0 21 740,00 21 740

místnost 2.068 –
1 1,0

2 479. 318Uj3010ZH1-002 Montáž vnitřních zastiňujících rolet viz PD, TZ m2 28,592 450,00 12 866

místnost 2.04 –
O9; 1*5,700*2,825 16,103
místnost 2.08 –
O2; 1*2,000*2,760 5,52
O2; 1*2,525*2,760 6,969

SO.06.03: Technika prostředí 17 783 721
SO.06.3.1: Vytápění a chlazení 2 105 057
SO.06.3.1.2.00: Hala SO 06 (Základní verze - skladová hala) 2 069 963
UTCH_065: Strojovny 62 477

2 480. UTCH.0133 oběhové čerpadlo s el.říz.otáčkami 0,8m3/hod, 30 kPa viz PD, TZ kpl 1,0 9 029,50 9 030
2 481. UTCH.0134 oběhové čerpadlo s el.říz.otáčkami 1,1m3/hod - 30kPa viz PD, TZ kpl 3,0 13 361,90 40 086
2 482. UTCH.0135 oběhové čerpadlo s el.říz.otáčkami 1,2m3/hod - 30kPa viz PD, TZ kpl 1,0 13 361,90 13 362

UTCH_066: Ocelová desková tělesa 274 182
2 483. UTCH.0136 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 

funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 22, výška 600 mm, délka 400 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl 5,0 3 160,50 15 803

2 484. UTCH.0137 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 22, výška 600 mm, délka 500 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl 2,0 3 389,60 6 779

2 485. UTCH.0138 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 22, výška 600 mm, délka 600 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl 5,0 3 621,50 18 108

2 486. UTCH.0139 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 22, výška 600 mm, délka 1000 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl 1,0 4 542,30 4 542

2 488. UTCH.0141 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 700 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl 22,0 7 078,70 155 731



Zakazka_komplet 27.03.15

161 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 489. UTCH.0142 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 900 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl 6,0 8 053,20 48 319

2 490. UTCH.0143 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 1800 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl 2,0 12 449,80 24 900

UTCH_067: Armatury 308 132
2 491. UTCH.0144 kulový uzávěr DN10 viz PD, TZ ks 66,0 201,90 13 325
2 492. UTCH.0145 kulový uzávěr DN15 viz PD, TZ ks 66,0 208,10 13 735
2 493. UTCH.0146 kulový uzávěr DN25 viz PD, TZ ks 2,0 266,00 532
2 494. UTCH.0147 kulový uzávěr DN32 viz PD, TZ ks 23,0 382,80 8 804
2 495. UTCH.0148 kulový uzávěr DN40 viz PD, TZ ks 2,0 690,90 1 382
2 496. UTCH.0149 kulový uzávěr DN50 viz PD, TZ ks 9,0 1 009,60 9 086
2 497. UTCH.0150 kulový uzávěr DN80 viz PD, TZ ks 3,0 6 798,60 20 396
2 498. UTCH.0151 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance 

vč.termopohonu O/Z, DN10 (pro - průtok do 150 ltr/hod)
viz PD, TZ kpl 33,0 2 655,80 87 641

2 499. UTCH.0152 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance 
vč.termopohonu O/Z, DN15 (pro - průtok do 450 ltr/hod)

viz PD, TZ kpl 33,0 2 974,40 98 155

2 500. UTCH.0153 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance vč.el.pohonu 
pro plynulou - regulaci, DN25 (pro průtok - do 1700 
ltr/hod)

viz PD, TZ kpl 5,0 3 696,90 18 485

2 501. UTCH.0154 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance vč.el.pohonu 
pro plynulou - regulaci, DN32 (pro průtok - do 3200 
ltr/hod)

viz PD, TZ kpl 2,0 5 152,50 10 305

2 502. UTCH.0155 ruční regulační ventil DN10 viz PD, TZ ks 5,0 1 933,20 9 666
2 503. UTCH.0156 vypouštěcí kohout DN15 viz PD, TZ ks 52,0 159,80 8 310
2 504. UTCH.0157 odvzdušňovací ventil DN15 viz PD, TZ ks 52,0 159,80 8 310

UTCH_068: Doplňkové k-ce 253 008
2 505. UTCH.0158 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 

dvojice teplotních čidel pro měření tepla, - Qp=2,5 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 7,0 6 946,10 48 623

2 506. UTCH.0159 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 
dvojice teplotních čidel pro měření tepla, - Qp=6 m3/hod

viz PD, TZ kpl 1,0 8 285,80 8 286

2 507. UTCH.0160 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 
dvojice teplotních čidel pro měření tepla, - Qp=10 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 1,0 22 520,40 22 520

2 508. UTCH.0161 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 
dvojice teplotních čidel pro měření chladu. - Qp=2,5 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 7,0 6 946,10 48 623

2 509. UTCH.0162 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 
dvojice teplotních čidel pro měření chladu. - Qp=6 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 1,0 8 285,80 8 286

2 510. UTCH.0163 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 
dvojice teplotních čidel pro měření chladu. - Qp=25 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 1,0 41 322,80 41 323

2 511. UTCH.0164 teploměr 0 - 100°C viz PD, TZ ks 36,0 478,50 17 226
2 512. UTCH.0165 manometr 0 - 0,6MPa viz PD, TZ ks 36,0 1 614,50 58 122

UTCH_069: Ocelová svařované potrubí 909 695



Zakazka_komplet 27.03.15

162 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 513. UTCH.0166 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN10

viz PD, TZ bm 104,0 201,90 20 998

2 514. UTCH.0167 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN15

viz PD, TZ bm 942,0 201,90 190 190

2 515. UTCH.0168 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN20

viz PD, TZ bm 98,0 297,60 29 165

2 516. UTCH.0169 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN25

viz PD, TZ bm 490,0 339,70 166 453

2 517. UTCH.0170 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN32

viz PD, TZ bm 181,0 414,40 75 006

2 518. UTCH.0171 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN40

viz PD, TZ bm 88,0 435,50 38 324

2 519. UTCH.0172 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN50

viz PD, TZ bm 176,0 520,60 91 626

2 520. UTCH.0173 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN70

viz PD, TZ bm 232,0 722,50 167 620

2 521. UTCH.0174 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN80

viz PD, TZ bm 112,0 797,10 89 275

2 522. UTCH.0175 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN100

viz PD, TZ bm 42,0 977,10 41 038

UTCH_070: Tepelná izolace 262 469
2 523. UTCH.0176 tepelná izolace z polyetylenu, tl.9 mm pro potrubí DN10 viz PD, TZ bm 104,0 21,10 2 194
2 524. UTCH.0177 tepelná izolace z polyetylenu, tl.9 mm pro potrubí DN15 viz PD, TZ bm 816,0 27,20 22 195
2 525. UTCH.0178 tepelná izolace z polyetylenu, tl.13 mm pro potrubí DN20 viz PD, TZ bm 98,0 31,60 3 097

2 526. UTCH.0179 tepelná izolace z polyetylenu, tl.19 mm pro potrubí DN25 viz PD, TZ bm 460,0 48,30 22 218

2 527. UTCH.0180 tepelná izolace z polyetylenu, tl.25 mm pro potrubí DN32 viz PD, TZ bm 78,0 69,40 5 413

2 528. UTCH.0181 tepelná izolace z polyetylenu, tl.32 mm pro potrubí DN40 viz PD, TZ bm 37,0 95,70 3 541

2 529. UTCH.0182 tepelná izolace z polyetylenu, tl.32 mm pro potrubí DN50 viz PD, TZ bm 85,0 116,80 9 928

2 530. UTCH.0183 tepelná izolace z polyetylenu, tl.40 mm pro potrubí DN70 viz PD, TZ bm 130,0 148,40 19 292

2 531. UTCH.0184 tepelná izolace z polyetylenu, tl.40 mm pro potrubí DN80 viz PD, TZ bm 42,0 159,80 6 712

2 532. UTCH.0185 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.13 mm pro 
potrubí DN15

viz PD, TZ bm 126,0 114,20 14 389

2 533. UTCH.0186 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.19 mm pro 
potrubí DN25

viz PD, TZ bm 30,0 152,00 4 560

2 534. UTCH.0187 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.19 mm pro 
potrubí DN32

viz PD, TZ bm 103,0 195,40 20 126

2 535. UTCH.0188 tepelná izolace ze syntetického kaučuku,tl.32 mm pro 
potrubí DN40

viz PD, TZ bm 51,0 246,40 12 566

2 536. UTCH.0189 tepelná izolace ze syntetického kaučuku,tl.40 mm pro 
potrubí DN50

viz PD, TZ bm 91,0 342,70 31 186

2 537. UTCH.0190 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN70

viz PD, TZ bm 102,0 376,70 38 423



Zakazka_komplet 27.03.15

163 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 538. UTCH.0191 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN80

viz PD, TZ bm 70,0 385,20 26 964

2 539. UTCH.0192 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.32 mm pro 
potrubí DN100

viz PD, TZ bm 42,0 468,20 19 664

SO.06.3.1.2.10: Modulová sekce 10- výrobní modul (rozšíření skladu na výrobu) 65 358
UTCH_128: Strojovny 13 362

2 541. UTCH.0298 oběhové čerpadlo s el.říz.otáčkami 1,1m3/hod - 30kPa viz PD, TZ kpl 1,0 13 361,90 13 362

UTCH_129: Armatury 6 801
2 542. UTCH.0299 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance, průtok 1100 

ltr/hod, s el.pohonem s plynulou regulací
viz PD, TZ kpl 1,0 3 696,90 3 697

2 543. UTCH.0300 kulový uzávěr DN25 viz PD, TZ ks 2,0 266,00 532
2 544. UTCH.0301 ruční regulační ventil DN10 viz PD, TZ ks 1,0 1 933,20 1 933
2 545. UTCH.0302 vypouštěcí kohout DN15 viz PD, TZ ks 2,0 159,80 320
2 546. UTCH.0303 odvzdušňovací ventil DN15 viz PD, TZ ks 2,0 159,80 320

UTCH_130: Ocelová desková tělesa 32 213
2 547. UTCH.0304 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 

funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka900 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl 4,0 8 053,20 32 213

UTCH_131: Ocelová svařované potrubí 5 692
2 548. UTCH.0305 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN15

viz PD, TZ bm 8,0 201,90 1 615

2 549. UTCH.0306 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN25

viz PD, TZ bm 12,0 339,70 4 076

UTCH_132: Tepelná izolace 833
2 550. UTCH.0307 tepelná izolace z polyetylenu, tl.25 mm pro potrubí DN32 viz PD, TZ bm 12,0 69,40 833

UTCH_134: Doplňkové k-ce 6 458
2 553. UTCH.0310 manometr 0 - 0,6MPa viz PD, TZ ks 4,0 1 614,50 6 458

SO.06.3.1.2.11: Odpočet ze skladového modulu - 14 157
UTCH_135:  Ocelová desková tělesa - 14 157

2 554. UTCH.0311 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 700 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl - 2,0 7 078,70 - 14 157

SO.06.3.1.2.12: Odpočet z výrobních modulů - 16 106
UTCH_136:  Ocelová desková tělesa - 16 106



Zakazka_komplet 27.03.15

164 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 555. UTCH.0313 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka900 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl - 2,0 8 053,20 - 16 106

SO.06.3.3: Vzduchotechnika 4 468 118
SO.06.3.3.01: Vzduchotechnika - modulová sekce 01-03 - výrobní modul 821 260
608.85: Hala (1 modul) - základní větrání - Přívod 350 340

2 556. VZT_257 Podstropní větrací jednotka ve složení:Přívodní část:Filtr 
EU7, deskový výměník, vodní ohřívač, - ventilátor; 
Odvodní část: Filtr EU3, ventilátor, vč. sifonu pro odvod 
kondenzátu, pružných vložek a / servo klapek, výkonové 
údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 284 753,50 284 754

2 557. VZT_258 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x630 viz PD, TZ ks 6,0 1 671,70 10 030
2 559. VZT_260a Regulační klapka ruční prům.250 viz PD, TZ ks 4,0 901,40 3 606
2 560. VZT_260 Krycí mříž 630X630 viz PD, TZ ks 1,0 932,30 932
2 561. VZT_261 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 48,0 596,20 28 618

2 562. VZT_262 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 450 viz PD, TZ bm 22,0 1 018,20 22 400

608A.86: Hala (1 modul) - základní větrání - Odvod 26 896
2 563. VZT_263 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x500 viz PD, TZ ks 6,0 1 420,50 8 523
2 564. VZT_264 Krycí mříž 630X500 viz PD, TZ ks 2,0 839,70 1 679
2 565. VZT_265 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 28,0 596,20 16 694

609.85: Hala (1 modul) - základní větrání - Přívod 397 960
2 566. VZT_266 Podstropní větrací jednotka ve složení:Přívodní část:Filtr 

EU7, deskový výměník, vodní ohřívač, - ventilátor; 
Odvodní část: Filtr EU3, ventilátor, vč. sifonu pro odvod 
kondenzátu, pružných vložek a / servo klapek, výkonové 
údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 284 753,50 284 754

2 567. VZT_267 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x630 viz PD, TZ ks 4,0 1 671,70 6 687
2 568. VZT_267a Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x400 viz PD, TZ ks 4,0 1 130,70 4 523
2 569. VZT_268 Přívodní vířivá vyúsť s dalekým dosahem, 550m3/hod viz PD, TZ ks 6,0 5 092,30 30 554
2 570. VZT_269 Krycí mříž 630X630 viz PD, TZ ks 1,0 932,30 932
2 571. VZT_270 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 43,0 596,20 25 637

2 572. VZT_271 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 400 viz PD, TZ bm 49,0 915,80 44 874

609A.86: Hala (1 modul) - základní větrání - Odvod 33 454
2 573. VZT_272 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x500 viz PD, TZ ks 6,0 1 420,50 8 523
2 574. VZT_273 Krycí mříž 630X500 viz PD, TZ ks 2,0 839,70 1 679
2 575. VZT_274 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 39,0 596,20 23 252

6180: Ostatní práce 12 610
2 576. VZT_252 Identifikační štítky klimatizačních jednotek, směru 

proudění na potrubí, požárních klapek a pod.
viz PD, TZ kpl 1,0 570,80 571

2 577. VZT_253 Vyregulování systému, uvedení do provozu viz PD, TZ kpl 1,0 7 662,20 7 662
2 578. VZT_254 Komplexní vyzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 3 465,80 3 466
2 579. VZT_255 Zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 911,40 911



Zakazka_komplet 27.03.15

165 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.06.3.3.10: Vzduchotechnika - modulová sekce 10 - výrobní modul 403 531
601.80: Hala (1 modul) - základní větrání - Přívod 364 025

2 581. VZT_241 Podstropní větrací jednotka ve složení:Přívodní část:Filtr 
EU7, deskový výměník, vodní ohřívač, - ventilátor; 
Odvodní část: Filtr EU3, ventilátor, vč. sifonu pro odvod 
kondenzátu, pružných vložek a / servo klapek, výkonové 
údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 284 753,50 284 754

2 583. VZT_243 Přívodní vířivá vyúsť s dalekým dosahem, 750m3/hod viz PD, TZ ks 4,0 5 928,80 23 715
2 584. VZT_244a Regulační klapka ruční prům.250 viz PD, TZ ks 4,0 901,40 3 606
2 585. VZT_244 Krycí mříž 630X630 viz PD, TZ ks 1,0 932,30 932
2 586. VZT_245 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 48,0 596,20 28 618

2 587. VZT_246 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 450 viz PD, TZ bm 22,0 1 018,20 22 400

601A.81: Hala (1 modul) - základní větrání - Odvod 26 896
2 588. VZT_247 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x500 viz PD, TZ ks 6,0 1 420,50 8 523
2 589. VZT_248 Krycí mříž 630X500 viz PD, TZ ks 2,0 839,70 1 679
2 590. VZT_249 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 28,0 596,20 16 694

6283: Ostatní práce 12 610
2 591. VZT_252 Identifikační štítky klimatizačních jednotek, směru 

proudění na potrubí, požárních klapek a pod.
viz PD, TZ kpl 1,0 570,80 571

2 592. VZT_253 Vyregulování systému, uvedení do provozu viz PD, TZ kpl 1,0 7 662,20 7 662
2 593. VZT_254 Komplexní vyzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 3 465,80 3 466
2 594. VZT_255 Zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 911,40 911

SO.06.3.3.11: Vzduchotechnika - showroom 989 068
63.96: Showroom - Přívod 574 674

2 596. VZT_291 Sestavná větrací jednotka ve venkovním provedení ve 
složení: Přívodní část: nasávací komora, tlumič - hluku, 
giltr EU7, deskový výměník, vodní ohřívač, servisní 
volná komora, vodní chladič, ventilátor; / Odvodní část: 
Filtr EU3, ventilátor, tlumič hluku, výfuková komora, vč. 
sifonů pro odvod kondenzátu, - pružných vložek a servo 
klapek, Výkonové údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 453 052,00 453 052

2 597. VZT_292 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x500 viz PD, TZ ks 4,0 1 420,50 5 682
2 598. VZT_293 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

spouštěním a signalizací polohy 630x250
viz PD, TZ ks 1,0 5 189,30 5 189

2 600. VZT_295 Vyústka přívodní dvouřadá VK-2O-R1 225x125 viz PD, TZ ks 2,0 787,90 1 576
2 601. VZT_296 Přívodní ventil kovový prům. 160 viz PD, TZ ks 1,0 210,50 211
2 602. VZT_297 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 1,5 435,30 653
2 603. VZT_298 Vířivá vyúsť přívodní vč. připojovací komory vel. 600 viz PD, TZ ks 6,0 3 131,90 18 791
2 604. VZT_299 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 250 viz PD, TZ bm 18,0 576,30 10 373
2 605. VZT_300 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 119,0 596,20 70 948

2 606. VZT_301 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 250 viz PD, TZ bm 12,0 683,20 8 198

630.98: Showroom - chlazení - Cirkulace 345 680
2 607. VZT_307 Kazetová cirkulační jednotka fancoil 600x600mm, ve 

čtyřtrubkovém provedení, vč. čerpadla kondenzátu, - bez 
ventilů (dod. RTCH), bez ovladače (dod. MaR)

viz PD, TZ ks 14,0 24 691,40 345 680



Zakazka_komplet 27.03.15

166 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

6395: Ostatní práce- sekce 01,02,03 12 610
2 608. VZT_286 Identifikační štítky klimatizačních jednotek, směru 

proudění na potrubí, požárních klapek a pod.
viz PD, TZ kpl 1,0 570,80 571

2 609. VZT_287 Vyregulování systému, uvedení do provozu viz PD, TZ kpl 1,0 7 662,20 7 662
2 610. VZT_288 Komplexní vyzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 3 465,80 3 466
2 611. VZT_289 Zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 911,40 911

63A.97: Showroom - Odvod 56 105
2 613. VZT_302 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x500 viz PD, TZ ks 4,0 1 420,50 5 682
2 614. VZT_303 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

spouštěním a signalizací polohy 500x250
viz PD, TZ ks 1,0 4 952,40 4 952

2 615. VZT_304 Regulace vyústky R1 425x225 viz PD, TZ ks 5,0 403,30 2 017
2 616. VZT_305 Krycí deska vířivé vyústě 600x600 viz PD, TZ ks 5,0 1 417,20 7 086
2 617. VZT_306 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 61,0 596,20 36 368

SO.06.3.3.12: Vzduchotechnika - kanceláře 1 574 592
64.100: Kanceláře - Přívod 841 241

2 618. VZT_308 Sestavná větrací jednotka ve venkovním provedení ve 
složení: Přívodní část: nasávací komora, tlumič - hluku, 
giltr EU7, deskový výměník, vodní ohřívač, servisní 
volná komora, vodní chladič, ventilátor; / Odvodní část: 
Filtr EU3, ventilátor, tlumič hluku, výfuková komora, vč. 
sifonů pro odvod kondenzátu, - pružných vložek a servo 
klapek, Výkonové údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 504 295,00 504 295

2 620. VZT_310 Výkonové údaje viz tabulka zařízení viz PD, TZ ks 1,0 134 781,20 134 781
2 621. VZT_311 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x500 viz PD, TZ ks 6,0 1 420,50 8 523
2 622. VZT_312 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

spouštěním a signalizací polohy prům.630x315
viz PD, TZ ks 1,0 5 400,90 5 401

2 623. VZT_313 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
spouštěním a signalizací polohy prům.250

viz PD, TZ ks 1,0 5 177,20 5 177

2 624. VZT_314 Vířivá vyúsť přívodní vč. připojovací komory vel. 300 21,0 1 402,80 29 459
2 625. VZT_315 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 36,0 435,30 15 671
2 626. VZT_316 Přívodní ventil kovový prům. 160 viz PD, TZ ks 3,0 210,50 632
2 627. VZT_317 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 173,0 596,20 103 143

2 628. VZT_318 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 250 viz PD, TZ bm 50,0 683,20 34 160

640.102: Kanceláře - chlazení - Cirkulace 464 803
2 629. VZT_326 Kazetová cirkulační jednotka fancoil 600x600mm, ve 

čtyřtrubkovém provedení, vč. čerpadla kndenzátu, - bez 
ventilů (dod. RTCH), bez ovladače (dod. MaR)

viz PD, TZ ks 19,0 24 463,30 464 803

64A.101: Kanceláře - Odvod 122 180
2 630. VZT_319 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x500 viz PD, TZ ks 6,0 1 420,50 8 523
2 631. VZT_320 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

spouštěním a signalizací polohy 250x200
viz PD, TZ ks 1,0 4 370,50 4 371

2 632. VZT_321 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
spouštěním a signalizací polohy 250x250

viz PD, TZ ks 1,0 4 498,40 4 498

2 633. VZT_322 Vířivá vyúsť odvodní vč. připojovací komory vel. 300 viz PD, TZ ks 11,0 1 282,70 14 110
2 634. VZT_323 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 16,5 435,30 7 182
2 635. VZT_324 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 109,0 596,20 64 986



Zakazka_komplet 27.03.15

167 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 636. VZT_325 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 160 viz PD, TZ bm 33,0 560,90 18 510

65A.103: WC - Odvod 146 369
2 637. VZT_327 Radiální potrubní ventilátor 500x300mm vč. pružných 

vložek. Výkonové údaje viz tabulka zařízení
viz PD, TZ ks 1,0 23 452,80 23 453

2 638. VZT_328 Regulační klapka servo 500x300 viz PD, TZ ks 1,0 3 622,30 3 622
2 639. VZT_329 Kulisový tlumič hluku délky 1m, 500x300mm viz PD, TZ ks 3,0 2 164,30 6 493
2 640. VZT_330 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

spouštěním a signalizací polohy prům.250
viz PD, TZ ks 1,0 5 177,20 5 177

2 641. VZT_331 Odvodní ventil prům.160 viz PD, TZ ks 16,0 210,50 3 368
2 642. VZT_332 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 24,0 435,30 10 447
2 643. VZT_333 Stěnová mřížka SMU 20 600x150 viz PD, TZ ks 22,0 610,50 13 431
2 644. VZT_334 Protipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 

spouštěním a signalizací polohy prům.250
viz PD, TZ ks 1,0 5 177,20 5 177

2 645. VZT_335 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 23,0 596,20 13 713

2 646. VZT_336 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 250 viz PD, TZ bm 90,0 683,20 61 488

SO.06.3.3.13: Vzduchotechnika - kuchyně 4 295
65B.105: Čajová kuchyně - Odvod 4 295

2 647. VZT_337 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 viz PD, TZ bm 1,0 435,30 435
2 648. VZT_338 Výfuková hlavice prům. 160 viz PD, TZ ks 1,0 2 176,50 2 177
2 649. VZT_339 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 160 viz PD, TZ bm 3,0 560,90 1 683

SO.06.3.3.14: Vzduchotechnika - izolace 662 762
66107: Izolace 662 762

2 650. VZT_340 Tepelné izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD, TZ m2 475,0 493,70 234 508
2 651. VZT_341 Tepelné izolace zesílené (složení viz text technické 

zprávy)
viz PD, TZ m2 72,6 1 457,90 105 844

2 652. VZT_342 Protipožární izolace s odolností 30 minut viz PD, TZ m2 12,0 520,10 6 241
2 653. VZT_343 Akustické izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD, TZ m2 231,0 1 368,70 316 170

SO.06.3.3.15: Vzduchotechnika - ostatní práce 12 610
67109: Ostatní práce - showroom, kanceláře, kuchyně 12 610

2 654. VZT_344 Identifikační štítky klimatizačních jednotek, směru 
proudění na potrubí, požárních klapek a pod.

viz PD, TZ kpl 1,0 570,80 571

2 655. VZT_345 Vyregulování systému, uvedení do provozu viz PD, TZ kpl 1,0 7 662,20 7 662
2 656. VZT_346 Komplexní vyzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 3 465,80 3 466
2 657. VZT_347 Zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 911,40 911

SO.06.3.3.2: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 494 310
SO06.3.3.2.1: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 494 310
SO06.3.3.2.1.1: Zařízení pro odvod tepla a kouře 337 707



Zakazka_komplet 27.03.15

168 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 659. 7691.0023 Křídlová klapka pro OTK v případě požáru; certifikována 
dle ČSN EN 12101-2; aerodynamicky volná - plocha 
klapky Aw=1,43 m2; z Al profilů; výplň polykarbonát 
tl.20mm s U=1,55W/m2K; panty na delší / straně křídla; 
pneumatický píst pro požár.větrání – tlak otevírá / ruční 
uzav.ze střechy - elektr.lineár.motor 230V pro den.větr., 
zdvih 300mm; pneum.teplot.pojistka 68oC; příruba do 
světlíku

viz PD, TZ ks 9,0 24 973,00 224 757

2 660. 7691.0024 Nouzová spouštěcí stanice SPMCO2 s náhradní 
bombičkou a 1x napěťový kontakt od EPS 24V 
DC/min7V/3s. - Stanice slouží pro otevření křídlových 
klapek.

viz PD, TZ ks 7,0 10 750,00 75 250

2 661. 7691.0025 Měděné trubičky tl. 8mm; jednotrubní rozvod stlačeného 
vzduchu pro otevření křídlových klapek.

viz PD, TZ bm 290,0 130,00 37 700

SO06.3.3.2.1.2: Zařízení pro denní větrání 137 000
2 662. 7691.0026 Elektrický ovládací panel pro denní větrání WRS

- provedení na stěnu
- pro denní větrání, pro 1 - skupinu
- vstup 230V, výstup 230V AC 5A max.

viz PD, TZ ks 8,0 8 846,00 70 768

2 663. 7691.0027 Dešťový a větrný senzor viz PD, TZ ks 8,0 7 033,00 56 264
2 664. 7691.0028 Tlačítko denního větrání viz PD, TZ ks 8,0 1 246,00 9 968

SO06.3.3.2.1.3: Montáž, dopravné, jeřáb 19 603
2 665. 7691.0029 zapojení, uvedení do provozu, funkční zkoušky viz PD, TZ kpl 1,0 11 435,00 11 435
2 666. 7691.0030 dokladová část, výchozí revizní zprávy viz PD, TZ kpl 1,0 4 084,00 4 084
2 667. 7691.0032 zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 4 084,00 4 084

SO.06.3.4.1: Měření a regulace 1 922 498
SO.06.03.4.1.1: Měření a regulace - modulová sekce 03 - skladový modul 617 991
MaR_065: Řídící systém 217 586

2 668. MaR.00309 Rozvaděč RC.06.03: řídící systém pro cca 99 I/O bodů 
(26xAI, 12xAO, 45xDI, 16xDO), možnost - rozšíření min. 
o cca 35 I/O bodů, napajení 24VAC/DC, ethernet, 
možnost oddálených I/O modulů / připojených na 
systémově sběrnici, vč.ovládacího panelu na rozvaděč

viz PD, TZ kpl 1,0 163 329,31 163 329

2 669. MaR.00310 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_066: Vzduchotechnika - 608/608A základní větrání výrobní haly 68 283
2 670. MaR.00311 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 671. MaR.00312 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 672. MaR.00313 kapilárový termostat protimrazové ochrany, výstup 

kontakt
viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546

2 673. MaR.00314 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

2 674. MaR.00315 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

2 675. MaR.00316 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

2 676. MaR.00317 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 677. MaR.00318 snímač průtoku (množství) vzduchu, 24V AC/DC, výstup 

0-10V
viz PD, TZ ks 1,0 4 767,40 4 767

2 678. MaR.00319 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804



Zakazka_komplet 27.03.15

169 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 679. MaR.00320 klapkový servopohon, 24V AC/DC, ovládaní 0-10V, 
16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 4 566,30 4 566

2 680. MaR.00321 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 681. MaR.00322 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

2 682. MaR.00323 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

2 683. MaR.00324 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

2 684. MaR.00325 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804

2 685. MaR.00326 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 686. MaR.00327 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988

MaR_067: Vzduchotechnika - 609/609A základní větrání výrobní haly 68 283
2 687. MaR.00328 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 688. MaR.00329 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 689. MaR.00330 kapilárový termostat protimrazové ochrany, výstup 

kontakt
viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546

2 690. MaR.00331 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

2 691. MaR.00332 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

2 692. MaR.00333 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

2 693. MaR.00334 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 694. MaR.00335 snímač průtoku (množství) vzduchu, 24V AC/DC, výstup 

0-10V
viz PD, TZ ks 1,0 4 767,40 4 767

2 695. MaR.00336 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804

2 696. MaR.00337 klapkový servopohon, 24V AC/DC, ovládaní 0-10V, 
16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 4 566,30 4 566

2 697. MaR.00338 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 698. MaR.00339 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

2 699. MaR.00340 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

2 700. MaR.00341 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

2 701. MaR.00342 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804

2 702. MaR.00343 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 703. MaR.00344 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988

MaR_069: Sětlíky 956
2 704. MaR.00362 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_070: Rozvaděč 100 430
2 705. MaR.00363 rozvaděč skřiňový 2x pole (870x2000x400), včetně 

základní výzbroje (hlavní vypínač, 3.stupeň - přepěťové 
ochrany, jistící prvky, svorky radové, transformátor, 
zásuvka, UPS 230VAC, 1kVA, doba / zálohovaní 10 
minut...)
silová část: 3x stykačový vývod, 6x volný vývod - 
prostorová rezerva pro prvky (administrativy)

viz PD, TZ kpl 1,0 100 430,00 100 430

MaR_071: Montážní materiál 162 454
2 706. MaR.00364 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 1 760,0 18,77 33 035



Zakazka_komplet 27.03.15

170 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 707. MaR.00365 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ bm 1 010,0 23,15 23 382
2 708. MaR.00366 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 890,0 29,58 26 326
2 709. MaR.00368 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 215,0 22,15 4 762
2 710. MaR.00369 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 545,0 28,94 15 772
2 711. MaR.00370 Kabel NYCY 4x1,5/1,5 mm2 viz PD, TZ bm 24,0 63,65 1 528
2 712. MaR.00371 Mřížový žlab 200x50 (š/v), žárově zinkovaný,

vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy
viz PD, TZ bm 110,0 317,90 34 969

2 713. MaR.00372 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 
17mm vč.příchytek a příslušenství

viz PD, TZ bm 230,0 51,26 11 790

2 714. MaR.00373 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 90,0 45,09 4 058

2 715. MaR.00374 deblokační ovladač 0-1-2, vč skříňky na povrch viz PD, TZ kpl 3,0 462,22 1 387
2 716. MaR.00375 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 5 445,00 5 445

SO.06.03.4.1.2: Měření a regulace - modulová sekce 04-09 - skladový modul 74 463
MaR_072: Řídící systém 56 192

2 717. MaR.00376 Rozvodna krabice KR.06.09: oddálený I/O modul pro cca 
7 I/O bodů (1xAI, 5xDI, 1xDO), napájení - 24VAC/DC

viz PD, TZ ks 1,0 1 936,00 1 936

2 718. MaR.00377 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_073: Sětlíky 956
2 719. MaR.00378 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_074: Rozvaděč 1 936
2 720. MaR.00379 Plastová rozvodnice na povrch pro 12 modulů viz PD, TZ ks 1,0 1 936,00 1 936

MaR_075: Montážní materiál 15 379
2 721. MaR.00380 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 32,0 18,77 601
2 722. MaR.00381 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 98,0 29,58 2 899
2 723. MaR.00382 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 

17mm vč.příchytek a příslušenství
viz PD, TZ bm 122,0 51,26 6 254

2 724. MaR.00383 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 4,0 45,09 180

2 725. MaR.00384 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 5 445,00 5 445

SO.06.03.4.1.8: Měření a regulace - modulová sekce 10 - výrobní modul 407 350
MaR_096: Řídící systém 185 626

2 726. MaR.00430 Rozvaděč RC.06.10: řídící systém pro cca 60 I/O bodů 
(17xAI, 9xAO, 24xDI, 8,xDO), napajení 24VAC/DC - 
ethernet, možnost oddálených I/O modulů připojených 
na systémově sběrnici / vč.ovládacího panelu na 
rozvaděč; možnost rozšíření systému min. o cca 20 I/O 
bodů (administrativa)

viz PD, TZ kpl 1,0 131 369,85 131 370

2 727. MaR.00431 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_097: Vzduchotechnika - 601/601A základní větrání výrobní haly 68 283
2 728. MaR.00432 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 729. MaR.00433 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988



Zakazka_komplet 27.03.15

171 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 730. MaR.00434 kapilárový termostat protimrazové ochrany, výstup 
kontakt

viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546

2 731. MaR.00435 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

2 732. MaR.00436 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

2 733. MaR.00437 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

2 734. MaR.00438 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 735. MaR.00439 snímač průtoku (množství) vzduchu, 24V AC/DC, výstup 

0-10V
viz PD, TZ ks 1,0 4 767,40 4 767

2 736. MaR.00440 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804

2 737. MaR.00441 klapkový servopohon, 24V AC/DC, ovládaní 0-10V, 
16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 4 566,30 4 566

2 738. MaR.00442 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 739. MaR.00443 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

2 740. MaR.00444 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

2 741. MaR.00445 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

2 742. MaR.00446 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804

2 743. MaR.00447 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 744. MaR.00448 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988

MaR_098: Sětlíky 956
2 745. MaR.00449 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_099: Rozvaděč 95 590
2 746. MaR.00450 rozvaděč skřiňový (870x2000x400), včetně základní 

výzbroje (hlavní vypínač, 3.stupeň přepěťové - ochrany, 
jistící prvky, svorky radové, transformátor, zásuvka, UPS 
230VAC, 1kVA, doba zálohovaní 10 / minut...)
silová část: 1x stykačový vývod, 2x volný vývod - 
prostorová rezerva pro prvky (administrativy)

viz PD, TZ kpl 1,0 95 590,00 95 590

MaR_100: Montážní materiál 56 894
2 747. MaR.00451 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 500,0 18,77 9 385
2 748. MaR.00452 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ bm 280,0 23,15 6 482
2 749. MaR.00453 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 250,0 29,58 7 395
2 750. MaR.00454 Kabel CYKY O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 35,0 19,50 683
2 751. MaR.00455 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 46,0 22,15 1 019
2 752. MaR.00456 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 147,0 28,94 4 254
2 753. MaR.00457 Kabel NYCY 4x1,5/1,5 mm2 viz PD, TZ bm 8,0 63,65 509
2 754. MaR.00458 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,

vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy
viz PD, TZ bm 60,0 258,80 15 528

2 755. MaR.00459 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 
17mm vč.příchytek a příslušenství

viz PD, TZ bm 60,0 51,26 3 076

2 756. MaR.00460 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 30,0 45,09 1 353

2 757. MaR.00461 deblokační ovladač 0-1-2, vč skříňky na povrch viz PD, TZ kpl 1,0 462,22 462
2 758. MaR.00462 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 5 445,00 5 445
2 759. MaR.01064 lam datapar 2x2x0,8 - datový kabel pro sytémovou 

sběrnici
viz PD, TZ bm 35,0 37,26 1 304



Zakazka_komplet 27.03.15

172 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.06.03.4.1.9: Měření a regulace - showroom 393 946
MaR_101: Řídící systém 161 259

2 760. MaR.00463 Rozvaděč RC.06.11: řídící systém pro cca 50 I/O bodů 
(10xAI, 5xAO, 21xDI, 6xDO), , napajení - 24VAC/DC, 
ethernet, vč.ovládacího panelu na rozvaděč

viz PD, TZ kpl 1,0 107 002,48 107 002

2 761. MaR.00464 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_102: Vzduchotechnika - 63/63A centrální větrání 63 905
2 762. MaR.00465 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 763. MaR.00466 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 764. MaR.00467 kapilárový termostat protimrazové ochrany, výstup 

kontakt
viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546

2 765. MaR.00468 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

2 766. MaR.00469 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

2 767. MaR.00470 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

2 768. MaR.00471 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 769. MaR.00472 snímač průtoku (množství) vzduchu, 24V AC/DC, výstup 

0-10V
viz PD, TZ ks 1,0 4 767,40 4 767

2 770. MaR.00473 frekvenční měnič, 400VAC, 1,5kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 12 615,46 12 615

2 771. MaR.00474 klapkový servopohon, 24V AC/DC, ovládaní 0-10V, 
16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 4 566,30 4 566

2 772. MaR.00475 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 773. MaR.00476 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

2 774. MaR.00477 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

2 775. MaR.00478 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

2 776. MaR.00479 frekvenční měnič, 400VAC, 1,5kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 12 615,46 12 615

2 777. MaR.00480 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 778. MaR.00481 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988

MaR_103: Rozvaděč 95 590
2 779. MaR.00482 rozvaděč skřiňový (870x2000x400), včetně základní 

výzbroje (hlavní vypínač, 3.stupeň přepěťové - ochrany, 
jistící prvky, svorky radové, transformátor, zásuvka, UPS 
230VAC, 1kVA, doba zálohovaní 10 / minut...)
silová část: 1x stykačový vývod, 2x volný vývod

viz PD, TZ kpl 1,0 95 590,00 95 590

MaR_104: Montážní materiál 73 191
2 780. MaR.00483 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 590,0 18,77 11 074
2 781. MaR.00484 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ bm 360,0 23,15 8 334
2 782. MaR.00485 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 320,0 29,58 9 466
2 783. MaR.00486 Kabel CYKY O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 350,0 19,50 6 825
2 784. MaR.00487 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 150,0 22,15 3 323
2 785. MaR.00488 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 180,0 28,94 5 209
2 786. MaR.00489 Kabel NYCY 4x1,5/1,5 mm2 viz PD, TZ bm 8,0 63,65 509
2 787. MaR.00490 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,

vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy
viz PD, TZ bm 70,0 258,80 18 116



Zakazka_komplet 27.03.15

173 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 788. MaR.00491 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 
17mm vč.příchytek a příslušenství

viz PD, TZ bm 60,0 51,26 3 076

2 789. MaR.00492 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 30,0 45,09 1 353

2 790. MaR.00493 deblokační ovladač 0-1-2, vč skříňky na povrch viz PD, TZ kpl 1,0 462,22 462
2 791. MaR.00494 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 5 445,00 5 445

SO.06.03.4.1.X: Měření a regulace - kanceláře 408 061
MaR_105: Řídící systém 169 500

2 792. MaR.00495 Rozvaděč RC.06.21: řídící systém pro cca 60 I/O bodů 
(10xAI, 5xAO, 21xDI, 6xDO), , napajení - 24VAC/DC, 
ethernet, vč.ovládacího panelu na rozvaděč

viz PD, TZ kpl 1,0 115 243,79 115 244

2 793. MaR.00496 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_106: Vzduchotechnika - 64/64A centrální větrání 77 707
2 794. MaR.00497 snímač teploty a vlhkosti do potrubí, 0-10V, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 5 326,42 5 326
2 795. MaR.00498 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 796. MaR.00499 kapilárový termostat protimrazové ochrany, výstup 

kontakt
viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546

2 797. MaR.00500 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

2 798. MaR.00501 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

2 799. MaR.00502 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

2 800. MaR.00503 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956
2 801. MaR.00504 snímač teploty a vlhkosti do potrubí, 0-10V, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 5 326,42 5 326
2 802. MaR.00505 snímač průtoku (množství) vzduchu, 24V AC/DC, výstup 

0-10V
viz PD, TZ ks 1,0 4 767,40 4 767

2 803. MaR.00506 hydrostat do potrubí, výstup kontakt viz PD, TZ ks 1,0 4 168,45 4 168
2 804. MaR.00507 frekvenční měnič, 400VAC, 1,5kW, IP 54, vč síťové a 

motorové tlumivky, zobrazovací display
viz PD, TZ ks 1,0 12 615,46 12 615

2 805. MaR.00508 klapkový servopohon, 24V AC/DC, ovládaní 0-10V, 
16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 4 566,30 4 566

2 806. MaR.00509 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 807. MaR.00510 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

2 808. MaR.00511 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

2 809. MaR.00512 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

2 810. MaR.00513 frekvenční měnič, 400VAC, 1,5kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 12 615,46 12 615

2 811. MaR.00514 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
2 812. MaR.00515 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988

MaR_107: Vzduchotechnika - 65A větrání WC 2 835
2 813. MaR.00516 klapkový servopohon 24V AC/DC, 2P, 10Nm, sig.polohy viz PD, TZ ks 1,0 2 834,79 2 835

MaR_108: Rozvaděč 95 590
2 814. MaR.00517 rozvaděč skřiňový (870x2000x400), včetně základní 

výzbroje (hlavní vypínač, 3.stupeň přepěťové - ochrany, 
jistící prvky, svorky radové, transformátor, zásuvka, UPS 
230VAC, 1kVA, doba zálohovaní 10 / minut...)
silová část: 2x stykačový vývod, 2x volný vývod

viz PD, TZ kpl 1,0 95 590,00 95 590



Zakazka_komplet 27.03.15

174 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

MaR_109: Montážní materiál 62 428
2 815. MaR.00518 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 510,0 18,77 9 573
2 816. MaR.00519 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ bm 340,0 23,15 7 871
2 817. MaR.00520 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 310,0 29,58 9 170
2 818. MaR.00521 Kabel CYKY O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 200,0 19,50 3 900
2 819. MaR.00522 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 140,0 22,15 3 101
2 820. MaR.00523 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 160,0 28,94 4 630
2 821. MaR.00524 Kabel CYKY J-5x6 mm2 viz PD, TZ bm 60,0 85,21 5 113
2 822. MaR.00525 Kabel NYCY 4x1,5/1,5 mm2 viz PD, TZ bm 8,0 63,65 509
2 823. MaR.00526 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,

vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy
viz PD, TZ bm 30,0 258,80 7 764

2 824. MaR.00527 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 
17mm vč.příchytek a příslušenství

viz PD, TZ bm 60,0 51,26 3 076

2 825. MaR.00528 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 30,0 45,09 1 353

2 826. MaR.00529 deblokační ovladač 0-1-2, vč skříňky na povrch viz PD, TZ kpl 2,0 462,22 924
2 827. MaR.00530 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 5 445,00 5 445

SO.06.03.4.1.X2: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.06.03.4.1.11: Měření a regulace - Ostatní 20 688

2 828. MaR.00532 Jednorázové zaškolení obsluhy (podstanice) viz PD, TZ kpl 1,0 1 089,00 1 089
2 829. MaR.00533 Komplexní zkoušky, revize viz PD, TZ kpl 1,0 19 598,64 19 599

SO.06.3.4.2: Elektrická požární signalizace 493 551
A.06.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 493 551
A.06.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 493 551

2 830. 65746 Elektronika tlačítkového hlásiče požáru viz PD, TZ ks 13,0 1 026,57 13 345
2 831. 65747 Skříň tlačítkového hlásice, červená viz PD, TZ ks 13,0 224,97 2 925
2 832. 65748 Opticko kouřový hlásič požáru viz PD, TZ ks 98,0 888,83 87 105
2 833. 65749 Multifunkční hlásič požáru viz PD, TZ ks 2,0 2 918,16 5 836
2 834. 65750 Sokl hlásice v základní verzi viz PD, TZ ks 100,0 233,73 23 373
2 835. 65751 Požární siréna, adresovatelná, regulace hlasitosti, 

max.99dB
viz PD, TZ ks 17,0 656,85 11 166

2 836. 65752 Vstupně výstupní jednotka, poplachový koppler  4 vst./2 
vyst.

viz PD, TZ ks 1,0 2 535,63 2 536

2 837. 65753 Vstupně výstupní jednotka, koppler 12 relé viz PD, TZ ks 3,0 3 793,57 11 381
2 838. 65754 Skríň pro vstupně výstupní jednotku+zdroj, na omítku viz PD, TZ ks 4,0 208,58 834
2 839. 65755 Zdroj s dobíjecem 12V/2A viz PD, TZ ks 1,0 5 605,70 5 606
2 840. 65756 Akku 12V/12Ah viz PD, TZ ks 2,0 777,88 1 556
2 841. 65757 Kabel 2x2x0,8 Lg,  kabel požárního hlásiče, červený viz PD, TZ  m 1 595,0 34,90 55 666
2 842. 65758 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, 

B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč.kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 265,0 75,59 20 031



Zakazka_komplet 27.03.15

175 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 843. 65759 Hnědý stíněný kabel 2x1,5  PH120-R dle ZP-27/2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč. kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 1 030,0 70,22 72 327

2 844. 65760 Elektroinstalační trubka pevná, povrchová montáž, 
1516E KA(320N), vč. spojky, příchytky v.č.uložení - a 
upevnění instal. trubky

viz PD, TZ  m 935,0 47,30 44 226

2 845. 65761 Krabice instalační universální, odbočná viz PD, TZ ks 25,0 50,67 1 267
2 846. 65762 Krabice odbočná s protipožárním krytím viz PD, TZ ks 8,0 460,35 3 683
2 847. 65763 Kabelový žlab 100x50 drátěný, včetně nosné 

konstrukce,  požární funkčnost        P60-R, komplet v.č. - 
uchycení

viz PD, TZ m 115,0 220,94 25 408

2 848. 65764 Kabelový žlab 150x50 drátěný, včetně nosné 
konstrukce,  požární funkčnost        P60-R, komplet v.č. - 
uchycení

viz PD, TZ m 70,0 230,75 16 153

2 849. 65765 Kabelový žlab 200x100 drátěný, včetně nosné 
konstrukce,  požární funkčnost        P60-R, komplet - v.č. 
uchycení

viz PD, TZ m 60,0 325,43 19 526

2 850. 65766 Kabelový žebřík R-200, šířka 200mm , výška 60mm, 
požární funkčnost P60-R, komplet včetně uchycení ke - 
zdi

viz PD, TZ m 40,0 392,41 15 696

2 851. 65767 Pásek stahovací 100x2,5 viz PD, TZ bal 6,0 21,06 126
2 852. 65768 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 17 400,00 17 400
2 853. 65769 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 1 875,00 1 875
2 854. 65771 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 11 892,50 11 893
2 855. 65772 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 22 612,50 22 613

SO.06.3.5: Zdravotechnická instalace 1 432 723
SO.06.3.5.1: Vnitřní kanalizace 394 085
SO.06.3.5.1.2: Svislé a kompletní konstrukce 30 250

2 856. 340000020000736 Zednické výpomoci k 721-725 viz PD, TZ sou 1,0 30 250,00 30 250

SO.06.3.5.1.4: Trubní vedení 6 050
2 857. 899712111000739 Orientační tabulky na zdivu viz PD, TZ kus 25,0 242,00 6 050

SO.06.3.5.1.6: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 339 635
2 858. 721171908000742 Potrubí z PVC vsazení odbočky do hrdla DN 200 viz PD, TZ kus 19,0 422,00 8 018
2 859. 721173604000747 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70 viz PD, TZ m 51,0 787,00 40 137
2 860. 721173606000748 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100 viz PD, TZ m 20,0 1 513,00 30 260
2 861. 721173720000749 Potrubí CPVC DN 25 viz PD, TZ m 159,0 297,00 47 223
2 862. 721174042000750 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 viz PD, TZ m 21,0 194,00 4 074
2 863. 721174043000751 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 viz PD, TZ m 19,0 266,00 5 054
2 864. 721174044000752 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 viz PD, TZ m 27,0 387,00 10 449
2 865. 721174045000753 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 viz PD, TZ m 72,0 460,00 33 120
2 866. 721175011000754 Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící 

vícevrstvé, DN 70
viz PD, TZ m 51,0 714,00 36 414

2 867. 721175012000755 Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící 
vícevrstvé, DN 100

viz PD, TZ m 20,0 1 392,00 27 840

2 868. 721194104000758 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 viz PD, TZ kus 43,0 97,00 4 171
2 869. 721194109000759 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 viz PD, TZ kus 18,0 254,00 4 572



Zakazka_komplet 27.03.15

176 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 870. 721226511000761 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 
DN 40

viz PD, TZ kus 1,0 1 839,00 1 839

2 871. 721226512000762 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 
DN 50

viz PD, TZ kus 5,0 1 997,00 9 985

2 872. 72122653000763 Zápachová uzávěrka DN 110 s mech uz. do jímky viz PD, TZ kus 5,0 7 913,00 39 565
2 873. 721273153000765 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 viz PD, TZ kus 18,0 1 513,00 27 234
2 874. 721290111000767b Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 viz PD, TZ m 440,0 22,00 9 680

51+20+159+21+19+27+72+51+20 440,0

SO.06.3.5.1.7: Vedlejší rozpočtové náklady 18 150
2 875. 043002000000771 Zkoušky a ostatní měření viz PD, TZ Kč 1,0 18 150,00 18 150

SO.06.3.5.2: Vnitřní vodovod 1 038 638
SO.06.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 18 150

2 876. 340000020000680 Zednické výpomoci k 721-725 viz PD, TZ sou 1,0 18 150,00 18 150

SO.06.3.5.2.2: Ostatní konstrukce a práce-bourání_přesun hmot 68 448
2 877. 941311111000681 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
viz PD, TZ m2 736,0 31,00 22 816

2 878. 941311211000682 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m za první a ZKD den použití

viz PD, TZ m2 736,0 31,00 22 816

2 879. 941311811000683 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

viz PD, TZ m2 736,0 31,00 22 816

SO.06.3.5.2.3: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 508 879
2 880. 722130233000685 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 25
viz PD, TZ m 75,0 303,00 22 725

2 881. 722130234000686 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32

viz PD, TZ m 138,0 436,00 60 168

2 882. 722174022000687 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
20 x 3,4 mm

viz PD, TZ m 223,0 254,00 56 642

2 883. 722174023000688 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
25 x 4,2 mm

viz PD, TZ m 85,0 315,00 26 775

2 884. 722174024000689 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
32 x5,4 mm

viz PD, TZ m 129,0 375,00 48 375

2 885. 722174025000690 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
40 x 6,7 mm

viz PD, TZ m 12,0 436,00 5 232

2 886. 722174026000691 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
50 x 8,4 mm

viz PD, TZ m 74,0 508,00 37 592

2 887. 722174027000692 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
63 x 10,5 mm

viz PD, TZ m 21,0 702,00 14 742

2 888. 722181221000693 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm

viz PD, TZ m 170,0 55,00 9 350

2 889. 722181222000694 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm

viz PD, TZ m 226,0 79,00 17 854

2 890. 722181223000695 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 62 mm

viz PD, TZ m 74,0 85,00 6 290

2 891. 722181231000696 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm

viz PD, TZ m 53,0 48,00 2 544

2 892. 722190402000697 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50 viz PD, TZ kus 36,0 303,00 10 908
2 893. 722190602000699 Úchty pro potrubí do DN 50 viz PD, TZ m 378,0 91,00 34 398
2 894. 722190603000700 Chránička potrubí DN 50mm viz PD, TZ m 1,0 61,00 61
2 895. 722190604000701 Chránička potrubí DN 80mm viz PD, TZ m 1,0 121,00 121
2 896. 722190605000702 Chránička potrubí DN 65mm viz PD, TZ m 1,0 97,00 97
2 897. 722232043000703 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit viz PD, TZ kus 16,0 230,00 3 680



Zakazka_komplet 27.03.15

177 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 898. 722232044000704 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit viz PD, TZ kus 14,0 303,00 4 242
2 899. 722232045000705 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit viz PD, TZ kus 2,0 375,00 750
2 900. 722254115000706 Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí D 25 polyesterová 

hadice
viz PD, TZ soubor 11,0 8 615,00 94 765

2 901. 722262161000707 Vodoměr šroubový  Qn 1,5 m3/ viz PD, TZ kus 4,0 581,00 2 324
2 902. 722270001000708 Idenfikační označení a štítky viz PD, TZ sou 1,0 3 025,00 3 025
2 903. 722290226000709 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
viz PD, TZ m 736,0 25,00 18 400

2 904. 722290229000710 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
100

viz PD, TZ m 21,0 27,00 567

2 905. 722290234000711 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 viz PD, TZ m 757,0 36,00 27 252

SO.06.3.5.2.4: Zdravotechnika - zařizovací předměty 426 221
2 906. ZTI_06_0001 Klozety zavěšené keramické se spalchováním a konstr viz PD, TZ soubor 7,0 9 499,00 66 493
2 907. ZTI_06_0002 Klozet zavěšený invalidní vč.invalidního příslušenství viz PD, TZ soubor 2,0 22 385,00 44 770
2 908. ZTI_06_0003 Pisoárový záchodek automatický s radarovým 

senzorem,lim.průt.
viz PD, TZ soubor 4,0 10 769,00 43 076

2 909. ZTI_06_0004 Umyvadlo kerramické 600 x 480 mm s otvorem pro 
baterii dle standardů stavby

viz PD, TZ soubor 15,0 2 239,00 33 585

2 910. ZTI_06_0005 Umyvydlo keramické invalidní - zdravotní umyvadlo 
640x550mm

viz PD, TZ soubor 2,0 4 235,00 8 470

2 911. ZTI_06_0006 Sprchvý kout, sprchová vanička 900/900, se sifonem, 
posuvné sprchové dveře 885-925mm, vstup 482mm

viz PD, TZ soubor 2,0 21 780,00 43 560

2 912. ZTI_06_0007 Dřez nerezový s okapem 580 × 510mm viz PD, TZ soubor 1,0 4 235,00 4 235
2 913. ZTI_06_0008 Výlevka keramická závěsná vč.mřížky, viz PD, TZ soubor 2,0 5 082,00 10 164
2 914. ZTI_06_0009 Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 10 

l / 2 kW
viz PD, TZ soubor 10,0 4 598,00 45 980

2 915. ZTI_06_0010 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 50 l / 2 kW

viz PD, TZ soubor 1,0 6 534,00 6 534

2 916. ZTI_06_0011 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou 
pro pračku nebo myčku

viz PD, TZ soubor 1,0 1 839,00 1 839

2 917. ZTI_06_0012 Baterie dřezová, s průtokem max. 8 l/min. dle požadavků 
LEED

viz PD, TZ soubor 1,0 4 985,00 4 985

2 918. ZTI_06_0013 Baterie výlevková viz PD, TZ soubor 2,0 1 815,00 3 630
2 919. ZTI_06_0014 Baterie sprch kout, s průtokem max. 8 l/min dle 

požadavků LEED
viz PD, TZ soubor 2,0 5 082,00 10 164

2 920. ZTI_06_0015 Baterie umyvadlová, s průtokem max. 6 l/min dle 
požadavků LEED

viz PD, TZ soubor 15,0 5 808,00 87 120

2 921. ZTI_06_0016 Baterie umyvadloví inval. s průtokem max. 6 l/min dle 
požadavků LEED

viz PD, TZ soubor 2,0 5 808,00 11 616

SO.06.3.5.2.5: Vedlejší rozpočtové náklady 16 940
2 922. 033002001000727 Připojení voda  Enrgobox pitnná, užit.PO viz PD, TZ Kč 3,0 3 630,00 10 890
2 923. 043002000000728 Zkoušky a ostatní měření viz PD, TZ Kč 1,0 6 050,00 6 050

SO.06.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 5 330 407
SO06.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 5 330 407
SO06.3.7.1.1.01: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 665 869

2 924. 740.1179 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/400V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 10,0 597,08 5 971



Zakazka_komplet 27.03.15

178 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 925. 740.1180 Snímač pohybu, 16A/230V, montáž na povrch, IP55,
oblast zachycení - kruhová výseč 220° cca 16m, - 
třívodičové zapojení,
funkce sepnutí při krátkodobém přerušení napájení,
nastavení zpožděného / vypnutí od 10s do 30min,
snímač intenzity okolního osvětlení s nastavitelným 
rozsahem,

viz PD, TZ ks 1,0 3 778,85 3 779

2 926. 740.1181 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 24,0 102,97 2 471

2 927. 740.1182 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 82,0 54,16 4 441

2 928. 740.1183 Kabelový rošt š.600mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný

viz PD, TZ m 22,0 563,35 12 394

2 929. 740.1184 Kabelový rošt š.600mm, postranice 60mm, oblouk 90°, 
žárově zinkovaný

viz PD, TZ ks 1,0 1 494,85 1 495

2 930. 740.1185 Kabelový rošt š.600mm, postranice 60mm, T-kus, žárově 
zinkovaný

viz PD, TZ ks 1,0 277,40 277

2 931. 740.1186 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný

viz PD, TZ m 1,0 459,65 460

2 932. 740.1187 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, oblouk 90°, 
žárově zinkovaný

viz PD, TZ ks 1,0 700,12 700

2 933. 740.1188 Kabelový rošt š.200mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný,
trasa požárních kabelů, funkční schopnost - trasy P60-R

viz PD, TZ m 19,0 495,05 9 406

2 934. 740.1189 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 215,0 264,27 56 818

2 935. 740.1190 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 216,0 343,02 74 092

2 936. 740.1191 Mřížový žlab 200x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 36,0 369,34 13 296

2 937. 740.1192 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 24,0 305,86 7 341

2 938. 740.1193 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 74,0 393,92 29 150

2 939. 740.1194 Distribuční přípojnice 800A, 400V, AC, 3+PEN
komplet vč. spojek a příslušenství

viz PD, TZ m 69,0 5 029,67 347 047

2 940. 740.1195  Výšková etáž přípojnice 800A - délka 1000mm, výška 
300mm

viz PD, TZ ks 1,0 16 432,42 16 432

2 941. 740.1196 Napájecí box přípojnice 800A viz PD, TZ ks 1,0 11 054,84 11 055
2 942. 740.1197 Páteřní zavěšená trasa pro přípojnice, silnoproud a 

slaboproud,
zatížení trasy do 120 kg / bm, - 
závěsy - závitové tyče vč. kotvení, C profily - max. po 
1,8m

viz PD, TZ m 72,0 249,61 17 972

2 943. 740.1198 Páteřní zavěšená trasa pro požární trasu ESI a SLB,
zatížení trasy do 40 kg / bm, 
závěsy - závitové - tyče vč. kotvení, C profily - max. po 
1,2m

viz PD, TZ m 69,0 485,79 33 520

2 944. 740.1199 Požární utěsnění kabelového prostupu EI-45 DP1 viz PD, TZ m2 1,24 10 710,00 13 280
2 945. 740.1200 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené,

projekční značení G2 / 2x 49W T16 G5 - IP 66 (230V - 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt prisma,
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 2,0 1 107,56 2 215



Zakazka_komplet 27.03.15

179 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 946. 740.1201 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N2 / LED 3W - IP 65
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 1,0 2 256,78 2 257

SO06.3.7.1.1.02: Silnoproud - hala 06 - kabely a vodiče 110 935
2 947. 740.1202 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 232,0 21,71 5 037
2 948. 740.1203 Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 516,0 27,86 14 376
2 949. 740.1204 Kabel NHXH FE180/E30 J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 164,0 42,96 7 045
2 950. 740.1205 Kabel NHXH FE180/E30 J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 872,0 70,73 61 677
2 951. 740.1206 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 344,0 66,28 22 800

SO06.3.7.1.1.04: Silnoproud - modulová sekce 01/02/03 - skladový modul 568 636
2 952. 740.1257 Prvek ovládací KNX 4-násobný, zapuštěná montáž, IP20

indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný
montáž do panelové krabice na povrch

viz PD, TZ ks 3,0 2 311,66 6 935

2 953. 740.1258 Snímač pohybu, KNX, montáž na povrch, IP55,
napájení přes sběrnici KNX
oblast zachycení - kruhová - výseč 220° cca 16m

viz PD, TZ ks 3,0 5 631,13 16 893

2 954. 740.1259 Kombinovaný snímač KNX - intenzita osvětlení a teploty 
prostoru, IP54,
napájení přes sběrnici KNX

viz PD, TZ ks 1,0 6 466,19 6 466

2 955. 740.1260 Zásuvkový box, montáž na povrch, IP44,
2x zásuvka 16A/250V, 1x zásuvka 16A/400V, 
2x jistič B 16/1, - 1x jistič B 16/3, 1x proudový chránič 
3+N/30mA/25A

viz PD, TZ ks 3,0 6 446,16 19 338

2 956. 740.1261 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 18,0 102,97 1 853

2 957. 740.1262 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 8x0,8, 
IP54

viz PD, TZ ks 15,0 97,87 1 468

2 958. 740.1263 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 174,0 54,16 9 424

2 959. 740.1264 Ekvipotenciální přípojnice, montáž na povrch, 
1x svorka pro pásek 30x4, 10x svorka pro vodiče 2,5 - 
až 95 mm2

viz PD, TZ ks 1,0 405,15 405

2 960. 740.1265 Připojovací box do 630A na přípojnici 800A
pojistkový odpínač třípólový pro pojistky vel.1, 3x - 
nožová pojistka PN1-100A

viz PD, TZ ks 1,0 44 380,98 44 381

2 961. 740.1266 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1 / LED modul 5500 lm - IP - 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika široká, / optika PMMA

viz PD, TZ ks 18,0 8 794,08 158 293

2 962. 740.1267 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1N / LED modul 5500 lm - - IP 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika / široká, optika PMMA,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie, 3 hod., min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 6,0 11 104,08 66 624

2 963. 740.1268 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené,
projekční značení G2 / 2x 49W T16 G5 - IP 66 (230V - 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt prisma,
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 9,0 1 107,56 9 968



Zakazka_komplet 27.03.15

180 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 964. 740.1269 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 3,0 1 425,18 4 276

2 965. 740.1270 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N2 / LED 3W - IP 65
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 4,0 2 256,78 9 027

2 966. 740.1271 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 1 
svítidlo
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektor s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 12,0 33,50 402

2 967. 740.1272 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 3 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 12,0 33,50 402

2 968. 740.1273 Závěsy pro rychlomontážní systém světel,
závitová tyč vč. horního a spodního ukotvení, délka tyče 
do - 1,8m

viz PD, TZ ks 36,0 383,41 13 803

2 969. 740.1274 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 172,0 21,71 3 734
2 970. 740.1275 Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 106,0 27,86 2 953
2 971. 740.1276 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 89,0 28,11 2 502
2 972. 740.1277 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 156,0 38,09 5 942
2 973. 740.1278 Kabel CYKY J-5x4 mm2 viz PD, TZ m 147,0 59,48 8 744
2 974. 740.1248 Kabel CYKY J-3x50+35 mm2 viz PD, TZ m 10,0 428,29 4 283
2 975. 740.1279 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 102,0 18,63 1 900
2 976. 740.1280 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 viz PD, TZ m 14,0 23,37 327
2 977. 740.1281 Kabel YCYM 2x2x0,8 viz PD, TZ m 152,0 29,72 4 517
2 978. 740.1282 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 18,0 66,28 1 193
2 979. 740.1285 Zprovoznění systému KNX - naprogramování, 

zprovoznění, vizualizace,
licence programů, komplexní - zkoušky, zaškolení 
obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 9 128,32 9 128

2 980. 740.1286 Rozváděč RS.06.0x
sestava rozváděče viz výkres č. A.06.3.7.1-50x.0 (x = 
číslo modulové sekce)

viz PD, TZ kpl 1,0 147 397,88 147 398

2 981. 740.1283a Vodič 1-YY 50 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 10,0 128,09 1 281
2 982. 740.1284a Vodič 1-YY 70 mm2 - černá viz PD, TZ m 28,0 170,50 4 774

SO06.3.7.1.1.05: Silnoproud - modulová sekce 04-09 - skladový modul 1 147 493
2 983. 740.1257 Prvek ovládací KNX 4-násobný, zapuštěná montáž, IP20

indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný
montáž do panelové krabice na povrch

viz PD, TZ ks 2,0 2 311,66 4 623

2 984. 740.1259 Kombinovaný snímač KNX - intenzita osvětlení a teploty 
prostoru, IP54,
napájení přes sběrnici KNX

viz PD, TZ ks 1,0 6 466,19 6 466

2 985. 740.1260 Zásuvkový box, montáž na povrch, IP44,
2x zásuvka 16A/250V, 1x zásuvka 16A/400V, 
2x jistič B 16/1, - 1x jistič B 16/3, 1x proudový chránič 
3+N/30mA/25A

viz PD, TZ ks 6,0 6 446,16 38 677

2 986. 740.1261 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 12,0 102,97 1 236

2 987. 740.1262 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 8x0,8, 
IP54

viz PD, TZ ks 1,0 97,87 98



Zakazka_komplet 27.03.15

181 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

2 988. 740.1263 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 58,0 54,16 3 141

2 989. 740.1264 Ekvipotenciální přípojnice, montáž na povrch, 
1x svorka pro pásek 30x4, 10x svorka pro vodiče 2,5 - 
až 95 mm2

viz PD, TZ ks 1,0 405,15 405

2 990. 740.1265 Připojovací box do 630A na přípojnici 800A
pojistkový odpínač třípólový pro pojistky vel.1, 3x - 
nožová pojistka PN1-100A

viz PD, TZ ks 1,0 44 380,98 44 381

2 991. 740.1266 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1 / LED modul 5500 lm - IP - 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika široká, / optika PMMA

viz PD, TZ ks 54,0 8 794,08 474 880

2 992. 740.1267 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1N / LED modul 5500 lm - - IP 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika / široká, optika PMMA,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie, 3 hod., min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 18,0 11 104,08 199 873

2 993. 740.1269 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 6,0 1 425,18 8 551

2 994. 740.1270 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N2 / LED 3W - IP 65
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 1,0 2 256,78 2 257

2 995. 740.1271a Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 2 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektor s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 12,0 33,50 402

2 996. 740.1271 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 1 
svítidlo
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektor s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 36,0 33,50 1 206

2 997. 740.1272 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 3 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 36,0 33,50 1 206

2 998. 740.1273 Závěsy pro rychlomontážní systém světel,
závitová tyč vč. horního a spodního ukotvení, délka tyče 
do - 1,8m

viz PD, TZ ks 122,0 383,41 46 776

2 999. 740.1274 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 331,0 21,71 7 186
3 000. 740.1275 Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 324,0 27,86 9 027
3 001. 740.1276 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 156,0 28,11 4 385
3 002. 740.1277 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 245,0 38,09 9 332
3 003. 740.1278 Kabel CYKY J-5x4 mm2 viz PD, TZ m 294,0 59,48 17 487
3 004. 740.1279 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 52,0 18,63 969
3 005. 740.1280 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 viz PD, TZ m 24,0 23,37 561
3 006. 740.1281a Kabel YCYM 3x2x0,8 viz PD, TZ m 208,0 63,71 13 252
3 007. 740.1281 Kabel YCYM 2x2x0,8 viz PD, TZ m 86,0 29,72 2 556
3 008. 740.1282 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 18,0 66,28 1 193
3 009. 740.1283 Vodič 1-YY 35 mm2 - černá viz PD, TZ m 28,0 99,31 2 781



Zakazka_komplet 27.03.15

182 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 010. 740.1284 Vodič 1-YY 35 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 10,0 99,31 993
3 011. 740.1285 Zprovoznění systému KNX - naprogramování, 

zprovoznění, vizualizace,
licence programů, komplexní - zkoušky, zaškolení 
obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 5 178,35 5 178

3 012. 740.1286 Rozváděč RS.06.0x
sestava rozváděče viz výkres č. A.06.3.7.1-50x.0 (x = 
číslo modulové sekce)

viz PD, TZ kpl 1,0 238 414,48 238 414

SO06.3.7.1.1.11: Silnoproud - modulová sekce 10 - skladový modul 341 181
3 013. 740.1438 Prvek ovládací KNX 4-násobný, zapuštěná montáž, IP20

indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný
montáž do panelové krabice na povrch

viz PD, TZ ks 1,0 2 311,66 2 312

3 014. 740.1439 Snímač pohybu, KNX, montáž na povrch, IP55,
napájení přes sběrnici KNX
oblast zachycení - kruhová - výseč 220° cca 16m

viz PD, TZ ks 1,0 5 631,13 5 631

3 015. 740.1440 Kombinovaný snímač KNX - intenzita osvětlení a teploty 
prostoru, IP54,
napájení přes sběrnici KNX

viz PD, TZ ks 1,0 6 466,19 6 466

3 016. 740.1441 Zásuvkový box, montáž na povrch, IP44,
2x zásuvka 16A/250V, 1x zásuvka 16A/400V, 
2x jistič B 16/1, - 1x jistič B 16/3, 1x proudový chránič 
3+N/30mA/25A

viz PD, TZ ks 1,0 6 446,16 6 446

3 017. 740.1442 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 9,0 102,97 927

3 018. 740.1443 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 8x0,8, 
IP54

viz PD, TZ ks 5,0 97,87 489

3 019. 740.1444 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 58,0 54,16 3 141

3 020. 740.1445 Ekvipotenciální přípojnice, montáž na povrch, 
1x svorka pro pásek 30x4, 10x svorka pro vodiče 2,5 - 
až 95 mm2

viz PD, TZ ks 1,0 405,15 405

3 021. 740.1446 Připojovací box do 630A na přípojnici 800A
pojistkový odpínač třípólový pro pojistky vel.1, 3x - 
nožová pojistka PN1-100A

viz PD, TZ ks 1,0 44 380,98 44 381

3 022. 740.1447 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1 / LED modul 5500 lm - IP - 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika široká, / optika PMMA

viz PD, TZ ks 14,0 8 794,08 123 117

3 023. 740.1448 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1N / LED modul 5500 lm - - IP 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika / široká, optika PMMA,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie, 3 hod., min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 2,0 11 104,08 22 208

3 024. 740.1449 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené,
projekční značení G2 / 2x 49W T16 G5 - IP 66 (230V - 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt prisma,
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 3,0 1 107,56 3 323

3 025. 740.1450 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 1,0 1 425,18 1 425



Zakazka_komplet 27.03.15

183 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 026. 740.1451 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N2 / LED 3W - IP 65
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 2,0 2 256,78 4 514

3 027. 740.1452 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 1 
svítidlo
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektor s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 4,0 33,50 134

3 028. 740.1453 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 3 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 4,0 33,50 134

3 029. 740.1454 Závěsy pro rychlomontážní systém světel,
závitová tyč vč. horního a spodního ukotvení, délka tyče 
do - 1,8m

viz PD, TZ ks 12,0 383,41 4 601

3 030. 740.1455 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 129,0 21,71 2 801
3 031. 740.1456 Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 37,0 27,86 1 031
3 032. 740.1457 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 29,0 28,11 815
3 033. 740.1458 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 37,0 38,09 1 409
3 034. 740.1459 Kabel CYKY J-5x4 mm2 viz PD, TZ m 41,0 59,48 2 439
3 035. 740.1460 Kabel CYKY J-5x25 mm2 viz PD, TZ m 10,0 298,99 2 990
3 036. 740.1461 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 57,0 18,63 1 062
3 037. 740.1462 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 viz PD, TZ m 4,0 23,37 93
3 038. 740.1463 Kabel YCYM 2x2x0,8 viz PD, TZ m 95,0 29,72 2 823
3 039. 740.1464 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 18,0 66,28 1 193
3 040. 740.1465 Vodič 1-YY 35 mm2 - černá viz PD, TZ m 28,0 99,31 2 781
3 041. 740.1466 Vodič 1-YY 35 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 10,0 99,31 993
3 042. 740.1467 Zprovoznění systému KNX - naprogramování, 

zprovoznění, vizualizace,
licence programů, komplexní - zkoušky, zaškolení 
obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 3 405,65 3 406

3 043. 740.1468 Rozváděč RS.06.10
sestava rozváděče viz výkres č. A.06.3.7.1-508.0

viz PD, TZ kpl 1,0 87 690,97 87 691

SO06.3.7.1.1.12: Silnoproud - showroom 1 431 204
3 044. 740.1469 Prvek ovládací KNX 2-násobný, zapuštěná montáž, IP20

indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný
viz PD, TZ ks 1,0 1 787,75 1 788

3 045. 740.1470 Prvek ovládací KNX 4-násobný, zapuštěná montáž, IP20
indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný

viz PD, TZ ks 3,0 2 311,66 6 935

3 046. 740.1471 Prostorový termostat KNX pro FCU, nástěnný, LC 
displej,
možnost nastavení teploty a otáček - ventilátoru

viz PD, TZ ks 2,0 4 388,58 8 777

3 047. 740.1472 Regulátor FCU KNX, montáž na DIN lištu do krabice k 
fan coilu,
ovládání hlavic ventilů topení a - chlazení, vícestupňový 
chod ventilátoru,
napájení 230V AC, vlastní zdroj 24V AC

viz PD, TZ ks 14,0 9 000,50 126 007

3 048. 740.1473 Snímač pohybu KNX, zapuštěná montáž, IP20, detekční 
pole cca 6m / 180°
čtyřkanálový snímač pohybu, - nastavení intenzity 
okolního osvětlení 5 až 150lx

viz PD, TZ ks 14,0 2 159,20 30 229

3 049. 740.1474 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/250V, zapuštěná 
montáž, bílá, IP20

viz PD, TZ ks 154,0 216,75 33 380



Zakazka_komplet 27.03.15

184 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 050. 740.1475 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/250V, zapuštěná 
montáž, bílá, IP20,
montáž do parapetního žlabu

viz PD, TZ ks 14,0 216,75 3 035

3 051. 740.1476 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/250V, zapuštěná 
montáž, červená, IP20
zabudovaný svodič tř.3, - světelná indikace stavu 
svodiče

viz PD, TZ ks 6,0 952,91 5 717

3 052. 740.1477 Přístrojový rámeček 1-násobný viz PD, TZ ks 28,0 76,36 2 138
3 053. 740.1478 Přístrojový rámeček 2-násobný viz PD, TZ ks 47,0 121,61 5 716
3 054. 740.1479 Přístrojový rámeček 3-násobný viz PD, TZ ks 6,0 212,82 1 277
3 055. 740.1480 Přístrojový rámeček 4-násobný viz PD, TZ ks 3,0 313,37 940
3 056. 740.1481 Přístrojový rámeček 5-násobný viz PD, TZ ks 7,0 442,64 3 098
3 057. 740.1482 Krabice přístrojová do dutých příček, 

pomocí bočních zámků umožňuje vytvoření souvislé 
řady s - osovou roztečí 71mm

viz PD, TZ ks 174,0 42,91 7 466

3 058. 740.1483 Krabicová rozvodka do dutých příček vč. svorkovnice 4x 
3x do 4mm2

viz PD, TZ ks 26,0 57,73 1 501

3 059. 740.1484 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 38,0 102,97 3 913

3 060. 740.1485 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 8x0,8, 
IP54

viz PD, TZ ks 21,0 97,87 2 055

3 061. 740.1486 Krabice na povrch, 300x300x170mm, lišta DIN, s víkem 
a průchodkami,
pro osazení regulátorů FCU KNX

viz PD, TZ ks 14,0 1 850,62 25 909

3 062. 740.1487 Krabicová rozvodka s funkčností při požáru, E30, 
150x150x80mm,
kovová, svorky keramické do 5x4mm2, - vč. vývodek,

viz PD, TZ ks 3,0 876,26 2 629

3 063. 740.1488 Bezšroubová svorka do 3x 2,5mm2 viz PD, TZ ks 22,0 2,36 52
3 064. 740.1489 Bezšroubová svorka do 5x 2,5mm2 viz PD, TZ ks 24,0 3,36 81
3 065. 740.1490 Vícepólová svorkovnice do 12x 2,5mm2 viz PD, TZ ks 6,0 12,15 73
3 066. 740.1491 Trubka elektroinstalační ohebná - O 25 viz PD, TZ m 456,0 36,21 16 512
3 067. 740.1492 Oceloplechový parapetní kanál, min. rozměr 170x70mm,

dvě komory pro ukládání vedení, montáž - přístrojů na 
osu kanálu,
včetně víka, spojek a příslušenství, bíle lakovaný

viz PD, TZ m 23,0 1 153,74 26 536

3 068. 740.1493 Krabice přístrojová do parapetního kanálu viz PD, TZ ks 14,0 41,94 587
3 069. 740.1494 Svorka pro ochranné pospojování vč. Cu pásku viz PD, TZ ks 14,0 88,50 1 239
3 070. 740.1495 Ekvipotenciální přípojnice, montáž na povrch, 

1x svorka pro pásek 30x4, 10x svorka pro vodiče 2,5 - 
až 95 mm2

viz PD, TZ ks 1,0 405,15 405

3 071. 740.1496 Svítidlo LED, přisazené, obdélníkové,
projekční značení C1 / LED modul 2600 lm - IP 20 (230V 
- AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
PC - satin

viz PD, TZ ks 6,0 9 417,78 56 507

3 072. 740.1497 Svítidlo LED, zapuštěné, downlight, 
projekční značení D2 / LED 2000 lm - IP 20 (230V - 
AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
vysoce leštěná

viz PD, TZ ks 22,0 3 642,78 80 141

3 073. 740.1498 Svítidlo LED, zapuštěné, downlight, 
projekční značení D2S / LED 2000 lm - IP 44 (230V - 
AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
vysoce leštěná,
krycí sklo čiré

viz PD, TZ ks 8,0 3 642,78 29 142



Zakazka_komplet 27.03.15

185 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 074. 740.1499 Reflektor bodový, montáž na napájecí lištu,
projekční značení R1 / LED modul 1700 lm - IP 20 (230V 
- AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), vyzařovací 
charakteristika široká,

viz PD, TZ ks 124,0 4 786,23 593 493

3 075. 740.1500 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 9,0 1 425,18 12 827

3 076. 740.1501 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N3 / LED 3W - IP20,
vlastní - akumulátor, záloha min. 1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 9,0 4 792,01 43 128

3 077. 740.1502 Proudová lišta zapuštěná do podhledu, 3+PE+N, hliník, 
bíle lakovaná,
délka 3m, včetně koncového - dílu, napájení 16A/400V

viz PD, TZ ks 31,0 1 454,15 45 079

3 078. 740.1503 Napaječ proudové lišty - 16A/400V AC viz PD, TZ ks 31,0 580,99 18 011
3 079. 740.1504 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 136,0 21,71 2 953
3 080. 740.1505 Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 1 392,0 27,86 38 781
3 081. 740.1506 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 407,0 38,09 15 503
3 082. 740.1507 Kabel CYKY J-5x6 mm2 viz PD, TZ m 10,0 81,14 811
3 083. 740.1508 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 169,0 18,63 3 148
3 084. 740.1509 Kabel YCYM 2x2x0,8 viz PD, TZ m 323,0 29,72 9 600
3 085. 740.1510 Vodič H07V-U 1x6 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 42,0 26,02 1 093
3 086. 740.1511 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 12,0 66,28 795
3 087. 740.1512 Zprovoznění systému KNX - naprogramování, 

zprovoznění, vizualizace,
licence programů, komplexní - zkoušky, zaškolení 
obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 50 415,37 50 415

3 088. 740.1513 Rozváděč RS.06.11
sestava rozváděče viz výkres č. A.06.3.7.1-509.0

viz PD, TZ kpl 1,0 111 784,44 111 784

SO06.3.7.1.1.13: Silnoproud - kanceláře 2.N.P. 1 065 088
3 089. 740.1514 Prvek ovládací KNX 1-násobný, zapuštěná montáž, IP20

indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný
viz PD, TZ ks 2,0 1 501,54 3 003

3 090. 740.1515 Prvek ovládací KNX 2-násobný + snímač teploty s 
regulátorem,
LC displej, zapuštěná montáž, - IP20
indikace stavu vestavěnou LED, volně programovatelný

viz PD, TZ ks 10,0 4 312,35 43 124

3 091. 740.1516 Regulátor FCU KNX, montáž na DIN lištu do krabice k 
fan coilu,
ovládání hlavic ventilů topení a - chlazení, vícestupňový 
chod ventilátoru,
napájení 230V AC, vlastní zdroj 24V AC

viz PD, TZ ks 19,0 9 000,50 171 010

3 092. 740.1517 Snímač pohybu KNX, zapuštěná montáž, IP20, detekční 
pole cca 6m / 180°
čtyřkanálový snímač pohybu, - nastavení intenzity 
okolního osvětlení 5 až 150lx

viz PD, TZ ks 15,0 2 159,20 32 388

3 093. 740.1518 Snímač přítomnosti a pohybu KNX, zapuštěná montáž, 
stropní, IP20,
včetně instalační krabice do - podhledu,
integrovaná sběrnicová spojka, detekční pole cca 6 až 
8m (kužel)

viz PD, TZ ks 22,0 3 401,06 74 823

3 094. 740.1519 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/250V, zapuštěná 
montáž, bílá, IP20

viz PD, TZ ks 100,0 216,75 21 675

3 095. 740.1520 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/250V, zapuštěná 
montáž, bílá, IP20,
montáž do parapetního žlabu

viz PD, TZ ks 12,0 216,75 2 601



Zakazka_komplet 27.03.15

186 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 096. 740.1521 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/250V, zapuštěná 
montáž, červená, IP20
zabudovaný svodič tř.3, - světelná indikace stavu 
svodiče

viz PD, TZ ks 19,0 952,91 18 105

3 097. 740.1522 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/250V, zapuštěná 
montáž, červená, IP20
zabudovaný svodič tř.3, - světelná indikace stavu 
svodiče,
montáž do parapetního žlabu

viz PD, TZ ks 6,0 952,91 5 717

3 098. 740.1523 Přístrojový rámeček 1-násobný viz PD, TZ ks 74,0 76,36 5 651
3 099. 740.1524 Přístrojový rámeček 2-násobný viz PD, TZ ks 15,0 121,61 1 824
3 100. 740.1525 Přístrojový rámeček 3-násobný viz PD, TZ ks 1,0 212,82 213
3 101. 740.1526 Přístrojový rámeček 4-násobný viz PD, TZ ks 19,0 313,37 5 954
3 102. 740.1527 Krabice přístrojová do dutých příček, 

pomocí bočních zámků umožňuje vytvoření souvislé 
řady s - osovou roztečí 71mm

viz PD, TZ ks 134,0 42,91 5 750

3 103. 740.1528 Krabicová rozvodka do dutých příček vč. svorkovnice 4x 
3x do 4mm2

viz PD, TZ ks 42,0 57,73 2 425

3 104. 740.1529 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 24,0 102,97 2 471

3 105. 740.1530 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 8x0,8, 
IP54

viz PD, TZ ks 46,0 97,87 4 502

3 106. 740.1531 Krabice na povrch, 300x300x170mm, lišta DIN, s víkem 
a průchodkami,
pro osazení regulátorů FCU KNX

viz PD, TZ ks 19,0 1 850,62 35 162

3 107. 740.1532 Krabicová rozvodka s funkčností při požáru, E30, 
150x150x80mm,
kovová, svorky keramické do 5x4mm2, - vč. vývodek,

viz PD, TZ ks 5,0 876,26 4 381

3 108. 740.1533 Bezšroubová svorka do 3x 2,5mm2 viz PD, TZ ks 12,0 2,36 28
3 109. 740.1534 Bezšroubová svorka do 5x 2,5mm2 viz PD, TZ ks 36,0 3,36 121
3 110. 740.1535 Vícepólová svorkovnice do 12x 2,5mm2 viz PD, TZ ks 5,0 12,15 61
3 111. 740.1536 Trubka elektroinstalační ohebná - O 25 viz PD, TZ m 422,0 36,21 15 281
3 112. 740.1537 Trubka elektroinstalační ohebná - O 32 viz PD, TZ m 14,0 38,02 532
3 113. 740.1538 Trubka elektroinstalační ohebná - O 40 viz PD, TZ m 58,0 41,65 2 416
3 114. 740.1539 Oceloplechový parapetní kanál, min. rozměr 170x70mm,

dvě komory pro ukládání vedení, montáž - přístrojů na 
osu kanálu,
včetně víka, spojek a příslušenství, bíle lakovaný

viz PD, TZ m 12,0 1 153,74 13 845

3 115. 740.1540 Krabice přístrojová do parapetního kanálu viz PD, TZ ks 18,0 41,94 755
3 116. 740.1541 Elektroinstalační trubka ohebná, plastová, O 25

montáž do betonu
viz PD, TZ m 11,0 40,67 447

3 117. 740.1542 Krabice instalační do betonu, O 60, hloubka 74mm,
kompletní vč. víčka a spodku, montáž na bednění

viz PD, TZ ks 7,0 69,37 486

3 118. 740.1543 Podlahová krabice do betonové podlahy, víko pro 
měkkou krytinu,
3x přístrojová vana (min. rozměr - 208x76),  min. 
hloubka krabice 120mm,
1x zásuvka 16A/230V modul 45, bílá, 
2x zásuvka 16A/230V modul / 45, červená, vč. svodiče 
tř.3,
2x volná přístrojová vana pro data a AV techniku

viz PD, TZ ks 6,0 4 542,66 27 256

3 119. 740.1544 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 52,0 343,02 17 837

3 120. 740.1545 Mřížový žlab 200x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 32,0 369,34 11 819

3 121. 740.1546 Mřížový žlab 300x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 30,0 447,09 13 413

3 122. 740.1547 Požární utěsnění kabelového prostupu EI-45 DP1 viz PD, TZ m2 0,2 10 710,00 2 142
3 123. 740.1548 Svorka pro ochranné pospojování vč. Cu pásku viz PD, TZ ks 34,0 88,50 3 009



Zakazka_komplet 27.03.15

187 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 124. 740.1549 Ekvipotenciální přípojnice, montáž na povrch, 
1x svorka pro pásek 30x4, 10x svorka pro vodiče 2,5 - 
až 95 mm2

viz PD, TZ ks 1,0 405,15 405

3 125. 740.1550 Svítidlo LED, přisazené, obdélníkové,
projekční značení C2 / LED modul 3700 lm - IP 20 (230V 
- AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, optika 
PC - satin

viz PD, TZ ks 5,0 9 417,78 47 089

3 126. 740.1551 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 14,0 1 425,18 19 953

3 127. 740.1552 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N3 / LED 3W - IP20,
vlastní - akumulátor, záloha min. 1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 7,0 4 792,01 33 544

3 128. 740.1553 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 234,0 21,71 5 080
3 129. 740.1554 Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 2 367,0 27,86 65 945
3 130. 740.1555 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 42,0 38,09 1 600
3 131. 740.1556 Kabel CYKY J-5x6 mm2 viz PD, TZ m 45,0 81,14 3 651
3 132. 740.1557 Kabel CYKY J-5x16 mm2 viz PD, TZ m 14,0 197,91 2 771
3 133. 740.1558 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 96,0 18,63 1 788
3 134. 740.1559 Kabel YCYM 2x2x0,8 viz PD, TZ m 846,0 29,72 25 143
3 135. 740.1560 Vodič H07V-U 1x6 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 204,0 26,02 5 308
3 136. 740.1561 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 18,0 66,28 1 193
3 137. 740.1562 Zprovoznění systému KNX - naprogramování, 

zprovoznění, vizualizace,
licence programů, komplexní - zkoušky, zaškolení 
obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 84 876,50 84 877

3 138. 740.1563 Rozváděč RS.06.21
sestava rozváděče viz výkres č. A.06.3.7.1-510.0

viz PD, TZ kpl 1,0 216 515,83 216 516

SO.06.3.8: Slaboproud 1 537 057
A.06.3.8.1: Slaboproud 1 537 057
A.06.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 416 173

3 139. 55924 Kabel instalační UTP cat.6 LSHZ bezhalogenový viz PD, TZ m 20 400,0 15,69 320 076
3 140. 55925 Zásuvka komunikační  2x RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 61,0 446,04 27 208
3 141. 55926 Zásuvka komunikační  1x RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 2,0 233,11 466
3 142. 55927 Zásuvka komunikační  2x RJ 45  Cat.6 v podlahovém 

boxu
viz PD, TZ ks 10,0 359,58 3 596

3 143. 55928 Key stone jack RJ45   Cat.6 (v ceně) viz PD, TZ ks 185,0 50,00 9 250
3 144. 55929 Kabelový žlab 200x100 drátěný, včetně nosné 

konstrukce,  komplet v.č. uchycení
viz PD, TZ m 76,0 325,43 24 733

3 145. 55930 Kabelový žlab 300x100 drátěný, včetně nosné 
konstrukce,  komplet v.č. uchycení

viz PD, TZ m 16,0 334,05 5 345

3 146. 55931 Kabelový žebřík R-300, šířka 300mm , výška 60mm, 
komplet včetně uchycení ke zdi

viz PD, TZ m 3,0 425,04 1 275

3 147. 55932 Kabelový žebřík R-200, šířka 200mm , výška 60mm, 
komplet včetně uchycení ke zdi

viz PD, TZ m 25,0 401,20 10 030

3 148. 55933 Kabelový žebřík R-500, šířka 200mm , výška 60mm, 
komplet včetně uchycení ke zdi

viz PD, TZ ks 6,0 450,22 2 701

3 149. 55934 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 2 631,92 2 632
3 150. 55935 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 3 130,76 3 131
3 151. 55937 Měření přípojek certtifikovanou metodou, popisy 

zásuvek, vyhotovení certifikačního protokolu
viz PD, TZ kpl 1,0 2 140,00 2 140



Zakazka_komplet 27.03.15

188 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 152. 55938 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení, 
revize, uvedení do provozu

viz PD, TZ kpl 1,0 3 080,00 3 080

3 153. 55939 Certifikační protokol viz PD, TZ kpl 1,0 510,00 510

A.06.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 849 231
3 154. 55940 Dveřní modul  max. 4 čtečky RS-485, 1 dveře, sběrnice viz PD, TZ ks 20,0 5 824,13 116 483
3 155. 55941 Čtečka s klávesnicí viz PD, TZ ks 20,0 4 807,65 96 153
3 156. 55942 Čtečka bez klávesnice viz PD, TZ ks 20,0 4 291,64 85 833
3 157. 55943 Duální detektor PIR+MW, AM, vějíř 15m, zadní tamper, 

vest.EOL rezistory
viz PD, TZ ks 20,0 1 657,66 33 153

3 158. 55944 Detektor tříštění skla , dosah až 9,- metrů viz PD, TZ ks 5,0 537,87 2 689
3 159. 55945 Magnetický kontakt,zápustný,plast,4 vodiče,kabel 3m,pr. 

mez. 16 mm,5,8x19 mm
viz PD, TZ ks 31,0 240,15 7 445

3 160. 55946 Koncentrátor , 5 výstupů viz PD, TZ ks 9,0 3 163,23 28 469
3 161. 55947 Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8Vss/5A s výstupy a 

odpojovačem
viz PD, TZ ks 2,0 5 357,63 10 715

3 162. 55948 Elektromagnetický zámek stav. 12V/230mA stavitelná 
střelka+mikrospínač.

viz PD, TZ ks 20,0 15 170,75 303 415

3 163. 55949 Kabel pro připojení zámku  U2x1 viz PD, TZ m 190,0 21,67 4 117
3 164. 55950 FTP instalační kabel , Cat.5e, LSOH plášť viz PD, TZ m 345,0 23,09 7 966
3 165. 55951 Kabel sběrnice 4x2x0,8 viz PD, TZ m 324,0 28,55 9 250
3 166. 55952 Smyčkový kabel  6x0,22 viz PD, TZ m 450,0 20,11 9 050
3 167. 55953 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 560,0 38,12 21 347

3 168. 55954 Elektroinstalační trubka ohebná2325/LPE-1 , vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 285,0 39,95 11 386

3 169. 55955 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 40,0 457,33 18 293
3 170. 55956 Krabice instalační, universální, odbočná viz PD, TZ ks 50,0 457,33 22 867
3 171. 55957 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 54 200,00 54 200
3 172. 55958 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 1 300,00 1 300
3 173. 55959 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 5 100,00 5 100

A.06.3.8.1.3: CCTV - uzavřený TV okruh 257 454
3 174. 55961 Venkovní IP barevná kamera , den/noc, PoE, vytápěný 

kryt
viz PD, TZ kpl 7,0 32 294,63 226 062

3 175. 55962 Zásuvka komunikační   RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 7,0 253,06 1 771
3 176. 55963 Krabice instalační universální viz PD, TZ ks 21,0 42,00 882
3 177. 55964 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 7,0 42,80 300
3 178. 55965 Kabel instalační UTP cat.6 LSHZ bezhalogenový viz PD, TZ m 470,0 23,01 10 815
3 179. 55966 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 200,0 38,12 7 624

3 180. 55967 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 7 400,00 7 400
3 181. 55968 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 500,00 500
3 182. 55969 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 2 100,00 2 100

A.06.3.8.1.4: Nouzová signalizace pro tělesně postižené 14 199
3 183. 55971 Volací tahové tlačítko viz PD, TZ ks 1,0 954,17 954
3 184. 55972 Vybavovací tlačítko viz PD, TZ ks 1,0 525,77 526
3 185. 55973 Signální světlo viz PD, TZ ks 1,0 363,76 364
3 186. 55974 Krabice instalační universální viz PD, TZ ks 3,0 94,49 283
3 187. 55975 Kabel instalační UTP Cat.5e viz PD, TZ m 20,0 19,04 381
3 188. 55976 Základní modul - terminál, vč. Instalační krabice viz PD, TZ kpl 1,0 6 326,04 6 326
3 189. 55977 Napaječ 1,5A/40W/24 VDC viz PD, TZ ks 1,0 2 402,13 2 402



Zakazka_komplet 27.03.15

189 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 190. 55978 Kabel k napaječi viz PD, TZ m 5,0 143,75 719
3 191. 55979 El.instalační  trubka ohebná 2320/LPE-1, včetně uložení viz PD, TZ m 15,0 36,29 544

3 192. 55980 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 1 300,00 1 300
3 193. 55981 Revize zařízení viz PD, TZ kpl 1,0 400,00 400

SO.06.04: Technologické soubory 979 109
SO.06.04.01: Výtah 591 600
724: Strojní vybavení 591 600
724.: Strojní vybavení 591 600

3 194. 06.04.01.1 D+M Osobní výtah - 2 stanice, max 8 osob, nosnost 
630kg, dveře 900x2000mm - podrobná specifikace viz. 
PD - část A.6.4.1

viz PD, TZ kpl 1,0 591 600,00 591 600

SO.06.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 329 706
767: Konstrukce zámečnické 329 706
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 329 706

3 195. X10 Zádržný systém proti pádu osob - nerezové lano viz PD, TZ m 174,39 1 037,00 180 842
Kotevní technika - střecha –
5,72*2+7,5*16+5,65*3+6,5*4 174,39

3 196. X8. Zádržný systém proti pádu osob - Kotvící bod - vč. 
roznášecí desky, sklopených kotev, prožových podložek 
/ vč. vytažení hydroizolace, podtmelení hydroizolace a 
celonerezové stahovací pásky

viz PD, TZ kus 32,0 4 652,00 148 864

Kotevní technika - střecha –
32 32,0

SO.06.3.4.4: Kongresová a AV technika 57 803
A..06.3.4.4.2: AV technika - místnost 2.08, Zasedací (teleprezenční) místnost, Budova 06 28 902
A.06.3.4.4.2.1: AV technika - místnost 2.08 28 902

3 204. A.6.4.4.0067018 Instalační modul GB3 pro podlah. krabice Ackermann 
pro 6 slotů.

viz PD, TZ ks 2,0 1 245,00 2 490

3 205. A.6.4.4.0077019 VGA (15pin HD), 1 slot, letovací  female. viz PD, TZ ks 2,0 3 138,50 6 277
3 206. A.6.4.4.0087020 HDMI, 1 slot, kabel 40 cm s konektorem HDMI. viz PD, TZ ks 2,0 1 888,50 3 777
3 207. A.6.4.4.0097021 Audio L/R (2x RCA), 1 slot, letovací female. viz PD, TZ ks 2,0 513,50 1 027
3 208. A.6.4.4.0107022 Prázdný slot  ( 1díl ) vč. Upevnění. viz PD, TZ ks 2,0 326,00 652
3 209. A.6.4.4.0117023 Prázdný slot  ( 2 díly ) vč. Upevnění. viz PD, TZ ks 2,0 538,50 1 077
3 210. A.6.4.4.0127024 1,5m dlouhý, HDMI/HDMI  M/M HighSpeed s 

Ethernetem. 3D, HDCP, CEC, 4K (2160i/p), Full HD 
(1080i/p). - Přen.rychlost 10,2 Gbps. Průměr 6 mm.

viz PD, TZ ks 2,0 201,00 402

3 211. A.6.4.4.0137025 7,5m dlouhý, HDMI/HDMI  M/M HighSpeed s 
Ethernetem. 3D, HDCP, CEC, 4K (2160i/p), Full HD 
(1080i/p). - Přen.rychlost 10,2 Gbps. Průměr 6 mm.

viz PD, TZ ks 2,0 1 263,50 2 527



Zakazka_komplet 27.03.15

190 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 212. A.6.4.4.0147026 5x mini-koaxial kabel + 2 x stíněný twisted pair, pro 
RGBHV + control DDC signály, Impedance 75 ohm, - 
Útlum db/100m: 28,5/100 MHz, 41,7/200MHz, 
60,2/400MHz, Vnější průměr 10,0 mm.

viz PD, TZ m 20,0 114,40 2 288

3 213. A.6.4.4.0157027 Nesymetrický stíněný audio stero kabel, 2x 0,25 mm2 
(4,5 x 9,0 mm), instalační pro konektory RCA.

viz PD, TZ m 20,0 51,90 1 038

3 214. A.6.4.4.0167028 Symetrický stíněný audio mono kabel, průměr 6,0 mm, 
instalační.

viz PD, TZ m 10,0 51,00 510

3 215. A.6.4.4.0177029 Patch kabel UTP RJ45-RJ45 Cat.5e, délka 1 m. viz PD, TZ ks 4,0 31,00 124
3 216. A.6.4.4.0187030 Set konektorů AV kabeláže. viz PD, TZ kpl 1,0 750,00 750
3 217. A.6.4.4.0197031 Trubka ohebná průměr 40mm. viz PD, TZ m 30,0 43,43 1 303
3 218. A.6.4.4.0207032 Protahovací drát do chrániček pro budoucí snadné 

protažení kabeláže.
viz PD, TZ m 30,0 5,32 160

3 219. A.6.4.4.0217033 Drobný elektroinstalační materiál (příchytky, pásky, 
elektroinstalační krabice, atd).

viz PD, TZ kpl 1,0 100,00 100

3 220. A.6.4.4.0227034 Montážní práce na zhotovéní kabelových tras pro AV 
techniku dle tabulky nároků (kniha kabelových - tras), 
část kabelové trasy v dokumentu "Stavební 
připravenost", včetně dopravy, natažení chrániček, / 
zakončení chrániček a případných stavebních průrazů. 
Předpoklad je natažení kabelových tras v - průběhu 
stavby, začištění stěn je součástí stavby.

viz PD, TZ kpl 1,0 2 300,00 2 300

3 221. A.6.4.4.0237035 Set instalace veškeré AV Techniky, včetně dopravy, 
účasti na vybraných - kontrolních dnech.

viz PD, TZ kpl 1,0 2 100,00 2 100

A.06.3.4.4.1: AV technika - místnost 2.04, Zasedací (teleprezenční) místnost, Budova 06 28 902
A.06.3.4.4.1.1: AV technika - místnost 2.04 28 902

3 231. A.6.4.4.0066991 Instalační modul GB3 pro podlah. krabice Ackermann 
pro 6 slotů.

viz PD, TZ ks 2,0 1 245,00 2 490

3 232. A.6.4.4.0076992 VGA (15pin HD), 1 slot, letovací  female. viz PD, TZ ks 2,0 3 138,50 6 277
3 233. A.6.4.4.0086993 HDMI, 1 slot, kabel 40 cm s konektorem HDMI. viz PD, TZ ks 2,0 1 888,50 3 777
3 234. A.6.4.4.0096994 Audio L/R (2x RCA), 1 slot, letovací female. viz PD, TZ ks 2,0 513,50 1 027
3 235. A.6.4.4.0106995 Prázdný slot  ( 1díl ) vč. Upevnění. viz PD, TZ ks 2,0 326,00 652
3 236. A.6.4.4.0116996 Prázdný slot  ( 2 díly ) vč. Upevnění. viz PD, TZ ks 2,0 538,50 1 077
3 237. A.6.4.4.0126997 1,5m dlouhý, HDMI/HDMI  M/M HighSpeed s 

Ethernetem. 3D, HDCP, CEC, 4K (2160i/p), Full HD 
(1080i/p). - Přen.rychlost 10,2 Gbps. Průměr 6 mm.

viz PD, TZ ks 2,0 201,00 402

3 238. A.6.4.4.0136998 7,5m dlouhý, HDMI/HDMI  M/M HighSpeed s 
Ethernetem. 3D, HDCP, CEC, 4K (2160i/p), Full HD 
(1080i/p). - Přen.rychlost 10,2 Gbps. Průměr 6 mm.

viz PD, TZ ks 2,0 1 263,50 2 527

3 239. A.6.4.4.0146999 5x mini-koaxial kabel + 2 x stíněný twisted pair, pro 
RGBHV + control DDC signály, Impedance 75 ohm, - 
Útlum db/100m: 28,5/100 MHz, 41,7/200MHz, 
60,2/400MHz, Vnější průměr 10,0 mm.

viz PD, TZ m 20,0 114,40 2 288

3 240. A.6.4.4.0157000 Nesymetrický stíněný audio stero kabel, 2x 0,25 mm2 
(4,5 x 9,0 mm), instalační pro konektory RCA.

viz PD, TZ m 20,0 51,90 1 038

3 241. A.6.4.4.0167001 Symetrický stíněný audio mono kabel, průměr 6,0 mm, 
instalační.

viz PD, TZ m 10,0 51,00 510

3 242. A.6.4.4.0177002 Patch kabel UTP RJ45-RJ45 Cat.5e, délka 1 m. viz PD, TZ ks 4,0 31,00 124
3 243. A.6.4.4.0187003 Set konektorů AV kabeláže. viz PD, TZ kpl 1,0 750,00 750
3 244. A.6.4.4.0197004 Trubka ohebná průměr 40mm. viz PD, TZ m 30,0 43,43 1 303
3 245. A.6.4.4.0207005 Protahovací drát do chrániček pro budoucí snadné 

protažení kabeláže.
viz PD, TZ m 30,0 5,32 160

3 246. A.6.4.4.0217006 Drobný elektroinstalační materiál (příchytky, pásky, 
elektroinstalační krabice, atd).

viz PD, TZ kpl 1,0 100,00 100



Zakazka_komplet 27.03.15

191 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 247. A.6.4.4.0227007 Montážní práce na zhotovéní kabelových tras pro AV 
techniku dle tabulky nároků (kniha kabelových - tras), 
část kabelové trasy v dokumentu "Stavební 
připravenost", včetně dopravy, natažení chrániček, / 
zakončení chrániček a případných stavebních průrazů. 
Předpoklad je natažení kabelových tras v - průběhu 
stavby, začištění stěn je součástí stavby.

viz PD, TZ kpl 1,0 2 300,00 2 300

3 248. A.6.4.4.0237008 Set instalace veškeré AV Techniky, včetně dopravy, 
účasti na vybraných - kontrolních dnech.

viz PD, TZ kpl 1,0 2 100,00 2 100

SO.06.4: Energobox - hala 06 8 256 284
SO.E06.03: Technika prostředí 8 246 980
SO.E06.3.1: Vytápění a chlazení 3 689 458
SO.E06.3.1.1: Energobox 0608 3 689 458
SO.E06.3.1.1.01: Tepelná čerpadla 1 752 767

3 253. 1148 Tepelné čerpadlo/chladíč kapaliny voda-voda o topném 
výkonu 67,4 kW (1,5/-1,5°C-55/50°C) - chladícím výkonu 
75,7kW (36/30°C-6/12°C) vč. tlumičů chvění, vlastní 
automatiky a elektrorozvaděče / vč. výměníku pro využití 
odpadního tepla  - POZN: výkon může mít rozptyl -5% 
až +10%

viz PD, TZ kompl. 3,0 584 255,80 1 752 767

SO.E06.3.1.1.02: Plynový kotel 230 096
3 254. 1149 plynový závěsný teplovodní kondenzační kotel o výkonu 

81kW  (65/50°C) - POZN: výkon může mít rozptyl -5% až 
+10%

viz PD, TZ kompl. 2,0 101 815,10 203 630

3 255. 1150 složené souosé odkouření pro kondenzační kotle  o 
vnitř.pr. 130mm

viz PD, TZ m 3,0 1 614,50 4 844

3 256. 1151 složené souosé odkouření pro kondenzační kotle (vč. 
stříšk a prostupu střechou) o vnitř.pr. 150mm

viz PD, TZ m 11,0 1 965,70 21 623

SO.E06.3.1.1.03: Ohřev TUV 314 397
3 257. 1152 akumulační zásobník topné vody o objemu 300 ltr - 

vč.tepelné izolace z minerální plsti s hliníkovou folií 
tl.100mm

viz PD, TZ kompl. 1,0 22 692,40 22 692

3 258. 1153 akumulační zásobník topné vody o objemu 300 ltr  - 
vč.tepelné izolace ze syntetického kaučuku tl.100mm

viz PD, TZ kompl. 1,0 48 015,20 48 015

3 259. 1154 uzavřená tlaková expansní nádoba o obsahu 200 ltr (pro 
nemrznoucí směs)

viz PD, TZ ks 2,0 10 464,00 20 928

3 260. 1155 automatická míchací a doplňovací nádrž na 
namerznoucí směs vč. vlastní regulace pro automatické - 
dopouštění a odpouštění  - obsah 200 ltr

viz PD, TZ kompl. 1,0 196 734,90 196 735

3 261. 1156 úpravna vody 0,5m3/hod viz PD, TZ kompl. 1,0 26 026,00 26 026

SO.E06.3.1.1.04: Strojovny 673 523
3 262. 1157 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 41 

m3/hod - 150 kPa
viz PD, TZ kompl. 1,0 129 981,30 129 981

3 263. 1158 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 12 
m3/hod - 90 kPa,  el.říz.otáčky

viz PD, TZ kompl. 3,0 57 765,30 173 296

3 264. 1159 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 3 
m3/hod - 90 kPa, el.říz.otáčky

viz PD, TZ kompl. 3,0 22 322,90 66 969



Zakazka_komplet 27.03.15

192 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 265. 1160 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 5 
m3/hod - 30 kPa

viz PD, TZ kompl. 2,0 57 765,30 115 531

3 266. 1161 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 15 
m3/hod - 120 kPa, el.říz.otáčky na konst.dif. tlak

viz PD, TZ kompl. 1,0 57 765,30 57 765

3 267. 1162 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 29 
m3/hod - 120 kPa, el.říz.otáčky na konst.dif. tlak

viz PD, TZ kompl. 1,0 129 981,30 129 981

SO.E06.3.1.1.05: Armatury 411 122
3 268. 1165 uzavírací mezipřírubová klapka PN6, vč. protipřírub, 

DN125
viz PD, TZ kompl. 3,0 3 080,60 9 242

3 269. 1166 zpětná klapka PN6, DN125 viz PD, TZ ks 1,0 4 801,40 4 801
3 270. 1167 filtr PN6, DN125 viz PD, TZ ks 1,0 7 967,20 7 967
3 271. 1168 ruční regulační ventil PN6, DN80 viz PD, TZ ks 3,0 19 652,30 58 957
3 272. 1169 pryžový tlumič chvění PN6, DN50 viz PD, TZ ks 2,0 4 780,30 9 561
3 273. 1170 pryžový tlumič chvění PN6, DN100 viz PD, TZ ks 2,0 7 277,10 14 554
3 274. 1171 pryžový tlumič chvění PN6, DN125 viz PD, TZ ks 2,0 7 967,20 15 934
3 275. 1172a kulový uzávěr, DN32 viz PD, TZ ks 6,0 445,90 2 675
3 276. 1172 kulový uzávěr, DN15 viz PD, TZ ks 9,0 208,10 1 873
3 277. 1173a kulový uzávěr, DN65 viz PD, TZ ks 6,0 5 270,20 31 621
3 278. 1173 kulový uzávěr, DN50 viz PD, TZ ks 6,0 6 055,00 36 330
3 279. 1174 kulový uzávěr, DN80 viz PD, TZ ks 6,0 6 798,60 40 792
3 280. 1175 kulový uzávěr, DN100 viz PD, TZ ks 14,0 9 029,50 126 413
3 281. 1176 zpětný ventil, DN15 viz PD, TZ ks 4,0 159,80 639
3 282. 1177 zpětný ventil, DN100 viz PD, TZ ks 2,0 3 165,80 6 332
3 283. 1178a filtr DN50 viz PD, TZ ks 3,0 1 020,20 3 061
3 284. 1178 filtr DN32 viz PD, TZ ks 3,0 499,60 1 499
3 285. 1179 filtr DN65 viz PD, TZ ks 3,0 3 080,60 9 242
3 286. 1180 filtr DN100 viz PD, TZ ks 2,0 5 077,90 10 156
3 287. 1181a pojistný ventil ot.př. 0,55MPa, DN20 viz PD, TZ ks 9,0 690,90 6 218
3 288. 1181 pojistný ventil ot.př. 0,55MPa, DN15 viz PD, TZ ks 3,0 478,50 1 436
3 289. 1182 pojistný ventil ot.př. 0,55MPa, DN25 viz PD, TZ ks 2,0 956,10 1 912
3 290. 1183 vypouštěcí kohout DN15 viz PD, TZ ks 34,0 159,80 5 433
3 291. 1184 odvzdušňovací ventil DN15 viz PD, TZ ks 28,0 159,80 4 474

SO.E06.3.1.1.06: Doplňkové k-ce 132 904
3 292. 1163 kalorimetr pro měření tepla, průtok 15 m3/hod, tl.ztr.5kPa viz PD, TZ kompl. 1,0 33 993,10 33 993

3 293. 1164 kalorimetr pro měření chladu, průtok 29 m3/hod, 
tl.ztr.5kPa

viz PD, TZ kompl. 1,0 41 322,80 41 323

3 294. 1185 teploměr -10°C  -  40°C viz PD, TZ ks 12,0 478,50 5 742
3 295. 1186 teploměr 0 - 100°C viz PD, TZ ks 24,0 478,50 11 484
3 296. 1187 manometr 0 - 0,6MPa viz PD, TZ ks 25,0 1 614,50 40 363

SO.E06.3.1.1.07: Plastové PVC potrubí 18 475
3 297. 1188a plastové PVC potrubí, DN100 viz PD, TZ m 4,0 372,20 1 489
3 298. 1188b plastové PVC potrubí, DN125 viz PD, TZ m 32,0 445,90 14 269
3 299. 1188 plastové PVC potrubí, DN80 viz PD, TZ m 8,0 339,70 2 718

SO.E06.3.1.1.08: Ocelová svařované potrubí 93 226
3 300. 1189 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN15

viz PD, TZ bm 12,0 201,90 2 423



Zakazka_komplet 27.03.15

193 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 301. 1190a ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN32

viz PD, TZ bm 8,0 414,40 3 315

3 302. 1190b ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN40

viz PD, TZ bm 4,0 435,50 1 742

3 303. 1190 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN25

viz PD, TZ bm 18,0 339,70 6 115

3 304. 1191a ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN70

viz PD, TZ bm 8,0 797,10 6 377

3 305. 1191 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN50

viz PD, TZ bm 20,0 520,60 10 412

3 306. 1192 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN80

viz PD, TZ bm 20,0 797,10 15 942

3 307. 1193 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN100

viz PD, TZ bm 48,0 977,10 46 901

SO.E06.3.1.1.09: Tepelná izolace 62 947
3 308. 1194 tepelná izolace z polyetylenu, tl.9 mm pro potrubí DN15 viz PD, TZ bm 12,0 21,10 253
3 309. 1195a tepelná izolace z polyetylenu, tl.25mm pro potrubí DN32 viz PD, TZ bm 8,0 53,50 428

3 310. 1195b tepelná izolace z polyetylenu, tl.25mm pro potrubí DN40 viz PD, TZ bm 4,0 85,10 340

3 311. 1195 tepelná izolace z polyetylenu, tl.19 mm pro potrubí DN25 viz PD, TZ bm 6,0 48,30 290

3 312. 1196 tepelná izolace z polyetylenu, tl.32 mm pro potrubí DN50 viz PD, TZ bm 20,0 116,80 2 336

3 313. 1197 tepelná izolace z polyetylenu, tl.40 mm pro potrubí DN80 viz PD, TZ bm 18,0 159,80 2 876

3 314. 1198 tepelná izolace z polyetylenu, tl.50 mm pro potrubí 
DN100

viz PD, TZ bm 26,0 212,50 5 525

3 315. 1199a tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN70

viz PD, TZ bm 8,0 376,70 3 014

3 316. 1199b tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN80

viz PD, TZ bm 10,0 385,20 3 852

3 317. 1199 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN25

viz PD, TZ bm 12,0 200,10 2 401

3 318. 1200 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.32 mm pro 
potrubí DN100

viz PD, TZ bm 26,0 468,20 12 173

3 319. 1201 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.32 mm pro 
potrubí DN125

viz PD, TZ bm 58,0 507,90 29 458

SO.E06.3.3: Vzduchotechnika 362 535
SO.E06.3.3.1: Vzduchotechnika 362 535
E61A.: Trafostanice - odvod 39 583

3 321. 100162 Axiální potrubní ventilátor prům. 355 vč. pružných 
vložek. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

1,0 10 955,00 10 955

3 322. 200163 Protidešťová žaluzie 630x500 viz PD, TZ ks 1,0 1 571,50 1 572
3 323. 300164 Protipožární klapka  s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy
viz PD, TZ ks 1,0 6 285,80 6 286

3 324. 400165 Krycí mříž 630X315 viz PD, TZ ks 2,0 710,80 1 422
3 325. 500166 Regulační klapka servo 630x500 viz PD, TZ ks 1,0 4 444,40 4 444



Zakazka_komplet 27.03.15

194 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 326. 10100167 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 25,0 596,20 14 905

E62.: Měnírna 94 894
3 327. 200168 izolované freonové potrubí délky (pár) cca viz PD, TZ bm 14,0 683,20 9 565
3 328. 100169 Chladicí systém split, tvořený: Kondenzátor, Nástěnná 

výparníková jednotka, vč. ovladače, - elektrického 
propojení mezi vnější a vnitřní částí a příslušenství. 
Výkonové údaje viz tabulka / zařízení

viz PD, TZ kpl 1,0 70 485,00 70 485

3 329. 300170 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 948,00 4 948

3 330. 400171 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 948,00 4 948

3 331. 500172 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 948,00 4 948

E63.: Rozvodna DC 113 153
3 332. 200173 izolované freonové potrubí délky (pár) cca viz PD, TZ bm 14,0 683,20 9 565
3 333. 100174 Chladicí systém split, tvořený: Kondenzátor, Podstropní 

výparníková jednotka , vč. ovladače, - elektrického 
propojení mezi vnější a vnitřní částí a příslušenství. 
Výkonové údaje viz tabulka / zařízení

viz PD, TZ kpl 1,0 98 680,80 98 681

3 334. 300175 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 907,20 4 907

E64.: Rozvodna SLB 84 957
3 335. 200176 izolované freonové potrubí délky (pár) cca viz PD, TZ bm 14,0 683,20 9 565
3 336. 100177 Chladicí systém split, tvořený: Kondenzátor, Nástěnná 

výparníková jednotka, vč. ovladače, - elektrického 
propojení mezi vnější a vnitřní částí a příslušenství. 
Výkonové údaje viz tabulka / zařízení

viz PD, TZ kpl 1,0 70 485,00 70 485

3 337. 300178 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 907,20 4 907

E65A.: Rozvodna SLB 5 332
3 338. 100179 Vsuvný axiální ventilátor prům. 160. Výkonové údaje viz 

tabulka zařízení
viz PD, TZ ks 1,0 4 335,30 4 335

3 339. 200180 Krycí mřížka prům. 160 viz PD, TZ ks 1,0 435,30 435
3 340. 20100181 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 160 viz PD, TZ bm 1,0 560,90 561

E66A.: Strojovna UTCH 12 006
3 341. 100182 Nástěnný axiální ventilátor prům. 315. Výkonové údaje 

viz tabulka zařízení
viz PD, TZ ks 1,0 7 361,40 7 361

3 342. 200183 Protidešťová žaluzie prům. 315 viz PD, TZ ks 2,0 2 027,70 4 055
3 343. 300184 Krycí mřížka prům. 315 viz PD, TZ ks 1,0 589,60 590

E68.: Ostatní práce 12 610
3 349. 00190 Identifikační štítky klimatizačních jednotek, směru 

proudění na potrubí a pod.
viz PD, TZ kpl 1,0 570,80 571

3 350. 00191 Vyregulování systému, uvedení do provozu viz PD, TZ kpl 1,0 7 662,20 7 662
3 351. 00192 Komplexní vyzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 3 465,80 3 466
3 352. 00193 Zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 911,40 911

SO.E06.3.4.1: Měření a regulace 611 471



Zakazka_komplet 27.03.15

195 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.E08.03.4.1.1: Měření a regulace 590 783
MaR_203: Řídící systém 234 630

3 354. MaR.00867 Rozvaděč RC.05: řídící systém pro cca 150 I/O bodů 
(31xAI, 8xAO, 82xDI, 29xDO), napajení 24VAC/DC - 
ethernet, vč.ovládacího panelu na rozvaděč

viz PD, TZ kpl 1,0 180 373,68 180 374

3 355. MaR.00868 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_204: Vzduchotechnika - E61A odvod trafostanice 956
3 356. MaR.00869 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_205: Vzduchotechnika - E62 chlazení měnírny 956
3 357. MaR.00870 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_206: Vzduchotechnika - E63 chlazení rozvodna NN 956
3 358. MaR.00871 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_207: Vzduchotechnika - E64 chlazení rozvodna SLP 956
3 359. MaR.00872 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_208: Topení 93 980
3 360. MaR.00873 snímač teploty venkovní viz PD, TZ ks 2,0 955,90 1 912
3 361. MaR.00875 STOP tlačítko, hřib-červena, s aretací; vč skříńky viz PD, TZ ks 1,0 811,91 812
3 362. MaR.00876 Regulátor výšky hladiny-zaplavení, výstup rele, 

vč.vyhod.sond
viz PD, TZ kpl 1,0 2 179,51 2 180

3 363. MaR.00877 detekce CH4, ústředna pro 4 snímače viz PD, TZ ks 1,0 9 438,00 9 438
3 364. MaR.00878 snímač CH4 viz PD, TZ ks 2,0 4 658,50 9 317
3 365. MaR.00879 snímač CO viz PD, TZ ks 1,0 10 950,50 10 951
3 366. MaR.00881 signální světlo vč sirénky, červená, 24VAC viz PD, TZ ks 1,0 2 238,50 2 239
3 367. MaR.00882 solenoidový ventil, DN 25, 24V viz PD, TZ ks 1,0 3 703,81 3 704
3 368. MaR.00883 snímač teploty do potrubí, Ni 1000, 100mm, vč jímky viz PD, TZ ks 7,0 1 200,93 8 407
3 369. MaR.00885 snímač tlaku do potrubí, glykol, výstup 0-10V viz PD, TZ ks 1,0 3 872,00 3 872
3 370. MaR.00888 uzavírací klapka, DN 100, vč. servopohonu, napajení 

24VAC, ovládaní 2P, signalizace polohy
viz PD, TZ kpl 2,0 13 700,83 27 402

3 371. MaR.00891 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 10,0 987,66 9 877
3 372. MaR.00894 snímač tlaku do potrubí, voda, výstup 0-10V viz PD, TZ ks 1,0 3 872,00 3 872

MaR_209: Chlazení 3 176
3 373. MaR.00895 snímač teploty do potrubí, Ni 1000, 100mm, vč jímky viz PD, TZ ks 1,0 1 200,93 1 201
3 374. MaR.00896 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 2,0 987,66 1 975

MaR_210: Měření spotřeb 43 197
3 375. MaR.00898 převodník M-bus/RS232 viz PD, TZ ks 1,0 40 898,00 40 898
3 376. MaR.00899 programová výbava měření viz PD, TZ kpl 1,0 2 299,00 2 299

MaR_211: Rozvaděč 101 640
3 377. MaR.00900 rozvaděč skřiňový (1000x2000x400), včetně základní 

výzbroje (hlavní vypínač, 3.stupeň přepěťové - ochrany, 
jistící prvky, svorky radové, transformátor, zásuvka, ...)
silová část: 6x stykačový vývod, / 12x volný vývod

viz PD, TZ kpl 1,0 101 640,00 101 640

MaR_212: Montážní materiál 110 337



Zakazka_komplet 27.03.15

196 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 378. MaR.00901 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 880,0 18,77 16 518
3 379. MaR.00902 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ bm 450,0 23,15 10 418
3 380. MaR.00903 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 250,0 29,58 7 395
3 381. MaR.00904 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 530,0 22,15 11 740
3 382. MaR.00905 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 690,0 28,94 19 969
3 383. MaR.00906 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ bm 40,0 39,77 1 591
3 384. MaR.00907 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,

vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy
viz PD, TZ bm 40,0 258,80 10 352

3 385. MaR.00908 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 
17mm vč.příchytek a příslušenství

viz PD, TZ bm 150,0 51,26 7 689

3 386. MaR.00909 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 90,0 45,09 4 058

3 387. MaR.00910 deblokační ovladač 0-1-2, vč skříňky na povrch viz PD, TZ kpl 10,0 462,22 4 622
3 388. MaR.00911 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 7 260,00 7 260
3 389. MaR.01063 Jy-(St)Y 1x2x0,8 - datový kabel pro M-bus viz PD, TZ bm 460,0 18,97 8 726

SO.E08.03.4.1.2: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.E08.03.4.1.2: Měření a regulace - Ostatní 20 688

3 390. MaR.00913 Jednorázové zaškolení obsluhy (podstanice) viz PD, TZ kpl 1,0 1 089,00 1 089
3 391. MaR.00914 Komplexní zkoušky, revize viz PD, TZ kpl 1,0 19 598,64 19 599

SO.E06.3.4.2: Elektrická požární signalizace 162 257
A.E06.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 162 257
A.E06.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 162 257

3 392. 65711 Ústředna EPS  , funkční komplet zdroj, karta IO, 
tiskárna, max.127 hlásičů na kruhové lince, max 32 - I/O 
modulů,  síťové propojení s  dalšími ústřednami

viz PD, TZ kpl 1,0 30 749,61 30 750

3 393. 65712 Čelní ovládací panel pro ústřednu EPS viz PD, TZ ks 1,0 5 901,68 5 902
3 394. 65713 Mikromodulová karta viz PD, TZ ks 2,0 3 075,03 6 150
3 395. 65714 Modul pro hlavní přenosové relé (hlavní relé) viz PD, TZ ks 1,0 1 955,18 1 955
3 396. 65715 Modul síťového rozhraní viz PD, TZ ks 1,0 5 764,93 5 765
3 397. 65716 Modul kruhové linky  127 prvků / 127 skupin viz PD, TZ ks 1,0 2 830,94 2 831
3 398. 65717 Optopřevodník pro síťovou sběrnici viz PD, TZ ks 2,0 11 014,00 22 028
3 399. 65718 Modul přepěťové ochrany vedení , komplet s držákem viz PD, TZ kpl 5,0 2 267,69 11 338
3 400. 65719 Elektronika tlačítkového hlásiče požáru viz PD, TZ ks 2,0 1 026,57 2 053
3 401. 65720 Skříň tlačítkového hlásice , červená viz PD, TZ ks 2,0 224,97 450
3 402. 65721 Opticko kouřový hlásič požáru viz PD, TZ ks 9,0 888,83 7 999
3 403. 65722 Sokl hlásice v základní verzi viz PD, TZ ks 9,0 233,73 2 104
3 404. 65723 Požární siréna, adresovatelná, regulace hlasitosti, 

max.99dB
viz PD, TZ ks 1,0 656,85 657

3 405. 65724 Vstupně výstupní jednotka, poplachový koppler  4 vst./2 
vyst.

viz PD, TZ ks 2,0 2 535,63 5 071

3 406. 65725 Skríň pro vstupně výstupní jednotku+zdroj, na omítku viz PD, TZ ks 2,0 208,58 417
3 407. 65726 Modul pro připojení speciálních hlásičů viz PD, TZ ks 1,0 4 941,00 4 941
3 408. 65727 Senzorkabel, reakční při teplotě 68°C, vč. kabelové 

příchytky - kovová se zvýšenou požární - odolností,  
vč.protipožární šroubové kotvy, třída funkčnosti 
P(PH)30R  pro senzorkabely

viz PD, TZ  m 15,0 145,47 2 182

3 409. 65728 Koncová spojka viz PD, TZ ks 1,0 212,27 212
3 410. 65729 Akku 12V/42Ah viz PD, TZ ks 2,0 1 454,75 2 910
3 411. 65730 Zdroj s dobíjecem 12V/2A viz PD, TZ ks 2,0 5 605,70 11 211



Zakazka_komplet 27.03.15

197 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 412. 65731 Akku 12V/12Ah viz PD, TZ ks 4,0 777,88 3 112
3 413. 65732 Kabel 2x2x0,8 Lg,  kabel požárního hlásiče, červený viz PD, TZ  m 80,0 34,90 2 792
3 414. 65733 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, 

B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč.kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 48,0 75,59 3 628

3 415. 65734 Hnědý stíněný kabel 2x1,5  PH120-R dle ZP-27/2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč. kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 95,0 70,22 6 671

3 416. 65735 Elektroinstalační trubka pevná, povrchová montáž, 
1516E KA(320N), vč. spojky, příchytky v.č.uložení - a 
upevnění instal. trubky

viz PD, TZ  m 60,0 47,30 2 838

3 417. 65736 Elektroinstalační trubka pevná, povrchová montáž, 1532  
KA(320N), vč. spojky, příchytky v.č.uložení - a upevnění 
instal. trubky

viz PD, TZ  m 25,0 53,45 1 336

3 418. 65737 Krabice instalační universální, odbočná viz PD, TZ ks 5,0 50,67 253
3 419. 65738 Zákaznické texty viz PD, TZ kpl 1,0 612,50 613
3 420. 65739 Provozní kniha EPS, vydaná CEPS viz PD, TZ ks 1,0 350,00 350
3 421. 65740 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 8 000,00 8 000
3 422. 65741 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 1 875,00 1 875
3 423. 65743 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 1 331,25 1 331
3 424. 65744 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 2 531,25 2 531

SO.E06.3.5: Zdravotechnická instalace 123 882
SO.E06.3.5.1: Vnitřní kanalizace 5 570
SO.E06.3.5.1.2: Svislé a kompletní konstrukce 2 420

3 425. 340000020000825 Zednické výpomoci k 721-725 viz PD, TZ sou 1,0 2 420,00 2 420

SO.E06.3.5.1.4: Trubní vedení 605
3 426. 899712111000827 Orientační tabulky na zdivu viz PD, TZ kus 1,0 605,00 605

SO.E06.3.5.1.6: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 940
3 427. 721173722000832 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 viz PD, TZ m 10,0 194,00 1 940

SO.E06.3.5.1.8: Vedlejší rozpočtové náklady 605
3 428. 043002000000841 Zkoušky a ostatní měření viz PD, TZ Kč 1,0 605,00 605

SO.E06.3.5.2: Vnitřní vodovod 118 312
SO.E06.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 2 420

3 429. 340000020000775 Zednické výpomoci k 721-725 viz PD, TZ sou 1,0 2 420,00 2 420

SO.E06.3.5.2.4: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 77 942
3 430. 722130234000781 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 32
viz PD, TZ m 8,0 436,00 3 488

3 431. 722174002000782 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
20 x 2,8 mm

viz PD, TZ m 10,0 254,00 2 540



Zakazka_komplet 27.03.15

198 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 432. 722174003000783 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
25 x 3,5 mm

viz PD, TZ m 2,0 315,00 630

3 433. 722174004000784 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
32 x 4,4 mm

viz PD, TZ m 18,0 375,00 6 750

3 435. 722174007000786 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
63 x 8,6 mm

viz PD, TZ m 18,0 702,00 12 636

3 436. 722181221000787 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm

viz PD, TZ m 10,0 55,00 550

3 437. 722181222000788 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm

viz PD, TZ m 20,0 79,00 1 580

3 438. 722181223000789 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 62 mm

viz PD, TZ m 18,0 85,00 1 530

3 439. 722190602000790 Úchty pro potrubí do DN 65 viz PD, TZ m 48,0 91,00 4 368
3 440. 722224151000793 Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 

15, T 120 °C G 3/8 - 3/4"
viz PD, TZ kus 1,0 182,00 182

3 441. 722224153000794 Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 
15, T 120 °C G 3/4 - 1"

viz PD, TZ kus 1,0 303,00 303

3 442. 722230102000795 Ventil přímý G 1/2 se dvěma závity viz PD, TZ kus 1,0 230,00 230
3 443. 722230103000796 Ventil přímý G 1 se dvěma závity viz PD, TZ kus 1,0 375,00 375
3 445. 722230105000798 Ventil přímý G 6/4 se dvěma závity viz PD, TZ kus 1,0 581,00 581
3 446. 722231022000799 Ventil přímý G 1/2 s odvodněním a dvěma závity viz PD, TZ kus 1,0 254,00 254
3 447. 722231023000800 Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity viz PD, TZ kus 1,0 424,00 424
3 449. 722231025000802 Ventil přímý G 6/4 s odvodněním a dvěma závity viz PD, TZ kus 1,0 629,00 629
3 450. 722234266000803 Filtr mosazný G 5/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním 

závitem
viz PD, TZ kus 1,0 303,00 303

3 451. 722259211000804 Systémový oddělovač  BA DN32 1,0 23 595,00 23 595
3 452. 722259200000805 Vodoměrná skříň 0,6*0,8*0,2m viz PD, TZ sou 1,0 3 388,00 3 388
3 453. 722262222000806 Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 

1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s horizontální
viz PD, TZ kus 2,0 581,00 1 162

3 454. 722263215000807 Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 100 °C G 
6/4 x 300 mm Qn 10 m3/s horizontální

viz PD, TZ kus 1,0 6 171,00 6 171

3 455. 722270001000808 Idenfikační označení a štítky viz PD, TZ sou 1,0 3 025,00 3 025
3 456. 722290226000809 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

65
viz PD, TZ m 56,0 22,00 1 232

3 457. 722290234000810 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 viz PD, TZ m 56,0 36,00 2 016

SO.E06.3.5.2.5: Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 900
3 458. 725532350000812 Akumulační tlaková nádrž 250 l pro už.vodu viz PD, TZ sou 1,0 31 900,00 31 900

SO.E06.3.5.2.6: Vedlejší rozpočtové náklady 6 050
3 459. 043002000000816 Zkoušky a ostatní měření viz PD, TZ Kč 1,0 6 050,00 6 050

SO.E06.3.6: Plynová zařízení 249 434
SO.E06.3.5.3: Vnitřní plynovod 249 434
SO.E06.3.5.3.1: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 242

3 460. 722270001000845 Idenfikační označení a štítky viz PD, TZ sou 1,0 242,00 242

SO.E06.3.5.3.2: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 227 778
3 461. 723111202000846 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 

běžné DN 15
viz PD, TZ m 72,0 254,00 18 288

3 462. 723111204000847 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 25

viz PD, TZ m 2,0 411,00 822

3 463. 723150312000848 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 57x2,9 mm

viz PD, TZ m 6,0 690,00 4 140



Zakazka_komplet 27.03.15

199 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 464. 723150314000849 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 89x3,6 mm

viz PD, TZ m 12,0 1 077,00 12 924

3 465. 723160334000855 Rozpěrka přípojek plynoměru G 16 viz PD, TZ soubor 2,0 303,00 606
3 466. 723211124000856 Šoupátko přírubové třmenové DN 80 viz PD, TZ soubor 4,0 10 064,00 40 256
3 468. 723214136000858 Filtr plynový DN 50 viz PD, TZ soubor 1,0 5 227,00 5 227
3 469. 723221304000859 Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 4 s vnitřním závitem viz PD, TZ kus 2,0 182,00 364
3 470. 723231162000860 Kohout kulový přímý G 1/2 viz PD, TZ kus 3,0 230,00 690
3 471. 723231164000861 Kohout kulový přímý G 1 viz PD, TZ kus 2,0 351,00 702
3 472. 723231167000862 Kohout kulový přímý G 2 viz PD, TZ kus 2,0 1 234,00 2 468
3 473. 723234104000863 Manometr STL 0-6kPa viz PD, TZ kus 2,0 1 839,00 3 678
3 474. 723234105000864 Manometr STL 0-500kPa viz PD, TZ kus 3,0 1 839,00 5 517
3 475. 723234311000865 Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon 

do 6 m3/hod pro zemní plyn
viz PD, TZ soubor 1,0 4 707,00 4 707

3 476. 723234312000866 Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon 
do 10 m3/hod pro zemní plyn

viz PD, TZ soubor 1,0 4 707,00 4 707

3 477. 723234353000867 Bezpečnostní plynová armatura DN 50 viz PD, TZ kus 1,0 16 819,00 16 819
3 478. 723234402000869 Elektroventil DN 80 s mož.nam na EPS viz PD, TZ kus 1,0 60 367,00 60 367
3 479. 723239201000870 Plechový kiosek pro měření jed. 3,8*1,6*0,5 viz PD, TZ sou 1,0 14 520,00 14 520
3 480. 723239202000871 Plechový kiosek pro stoup.potr. 1,2*0,15*5,4 viz PD, TZ sou 1,0 30 976,00 30 976

SO.E06.3.5.3.3: Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 470
3 481. 725532351000873 Akunulační nádrž L2000mm, DN200mm viz PD, TZ sou 1,0 8 470,00 8 470

SO.E06.3.5.3.4: Dokončovací práce - nátěry 5 684
3 482. 783414140000874 Nátěry olejové potrubí do DN 50 dvojnásobné a základní viz PD, TZ m 80,0 61,00 4 880

3 483. 783415150000875 Nátěry olejové potrubí do DN 100 dvojnásobné a 
základní

viz PD, TZ m 12,0 67,00 804

SO.E06.3.5.3.5: Vedlejší rozpočtové náklady 7 260
3 484. 043002000000878 Zkoušky a ostatní měření neúřední tl.zk. viz PD, TZ Kč 1,0 7 260,00 7 260

SO.E06.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 1 757 596
E06.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 1 757 596
E06.3.7.1.1.1: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 75 514

3 485. 740.0326 Vypínač jednopólový - řazení 1, 10A/250V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 6,0 156,02 936

3 486. 740.0327 Přepínač střídavý - řazení 6, 10A/250V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 2,0 127,57 255

3 487. 740.0328 Tlačítko - řazení 6/0, 10A/250V, montáž na povrch, IP44 viz PD, TZ ks 8,0 144,40 1 155

3 488. 740.0329 Bezpečnostní tlačítko - zapínací + rozpínací kontakt, 
6A/250V,
v platové skříňce, krycí sklo, montáž - na povrch, IP55,
pod sklem sepnuto, po rozbití skla rozepnuto

viz PD, TZ ks 4,0 1 123,43 4 494

3 489. 740.0330 Výstražná tabulka z plastu, umístění u bezpečnostních 
tlačítek,
rytý text : CENTRAL STOP - VYPNI PŘI - POŽÁRU

viz PD, TZ ks 2,0 171,36 343

3 490. 740.0331 Výstražná tabulka z plastu, umístění u bezpečnostních 
tlačítek,
rytý text : TOTAL STOP - VYPNI V - NEBEZPEČÍ / 
NEVYPÍNAT PŘI POŽÁRU

viz PD, TZ ks 2,0 171,36 343



Zakazka_komplet 27.03.15

200 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 491. 740.0332 Snímač pohybu, 16A/230V, montáž na povrch, IP55,
oblast zachycení - kruhová výseč 220° cca 16m, - 
třívodičové zapojení,
funkce sepnutí při krátkodobém přerušení napájení,
nastavení zpožděného / vypnutí od 10s do 30min,
snímač intenzity okolního osvětlení s nastavitelným 
rozsahem,

viz PD, TZ ks 3,0 3 778,85 11 337

3 492. 740.0333 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/250V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 6,0 217,16 1 303

3 493. 740.0334 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/400V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 6,0 597,08 3 582

3 494. 740.0335 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 28,0 102,97 2 883

3 495. 740.0336 Krabicová rozvodka s funkčností při požáru, E30, 
150x150x80mm,
kovová, svorky keramické do 5x4mm2, - vč. vývodek,

viz PD, TZ ks 1,0 876,26 876

3 496. 740.0337 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 168,0 54,16 9 099

3 497. 740.0338 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný

viz PD, TZ m 5,4 459,65 2 482

3 498. 740.0339 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 51,0 264,27 13 478

3 499. 740.0340 Mřížový žlab 200x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 10,0 369,34 3 693

3 500. 740.0341 Mřížový žlab 250x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 13,0 420,92 5 472

3 501. 740.0342 Mřížový žlab 400x100 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 4,0 652,60 2 610

3 502. 740.0343 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 3,0 305,86 918

3 503. 740.0344 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 7,0 393,92 2 757

3 504. 740.0345 Požární utěsnění kabelového prostupu EI-45 DP1 viz PD, TZ m2 0,7 10 710,00 7 497

E06.3.7.1.1.2: Silnoproud - osvětlení 49 587
3 505. 740.0346 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné

projekční značení F1 / 1x 28W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC

viz PD, TZ ks 8,0 996,68 7 973

3 506. 740.0347 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F1N / 1x 28W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC
inverter nouzového osvětlení / vč.baterie, 1 hod.,
účinnost v nouzovém provozu min. 28%

viz PD, TZ ks 5,0 1 864,08 9 320

3 507. 740.0348 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F2 / 1x 35W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC

viz PD, TZ ks 5,0 1 049,81 5 249



Zakazka_komplet 27.03.15

201 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 508. 740.0349 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F2N / 1x 35W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC
inverter nouzového osvětlení / vč.baterie, 1 hod.,
účinnost v nouzovém provozu min. 22%

viz PD, TZ ks 3,0 1 916,06 5 748

3 509. 740.0350 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F3 / 1x 49W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC

viz PD, TZ ks 3,0 1 049,81 3 149

3 510. 740.0351 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F3N / 1x 49W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC
inverter nouzového osvětlení / vč.baterie, 1 hod.,
účinnost v nouzovém režimu min. 16%

viz PD, TZ ks 3,0 1 916,06 5 748

3 511. 740.0352 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F4 / 1x 54W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC

viz PD, TZ ks 1,0 996,68 997

3 512. 740.0353 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 8,0 1 425,18 11 401

E06.3.7.1.1.3: Silnoproud - kabely a vodiče 311 038
3 513. 740.0354 Kabel CYKY O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ m 186,0 19,91 3 703
3 514. 740.0355 Kabel CYKY O-2x4 mm2 viz PD, TZ m 10,0 32,10 321
3 515. 740.0356 Kabel CYKY O-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 46,0 21,71 999
3 516. 740.0357 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 318,0 21,71 6 904
3 517. 740.0358 Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 155,0 27,86 4 318
3 518. 740.0359 Kabel CYKY J-3x4 mm2 viz PD, TZ m 34,0 41,14 1 399
3 519. 740.0360 Kabel CYKY J-3x10 mm2 viz PD, TZ m 40,0 90,67 3 627
3 520. 740.0361 Kabel CYKY O-4x1,5 mm2 viz PD, TZ m 15,0 26,97 405
3 521. 740.0362 Kabel CYKY O-4x50 mm2 viz PD, TZ m 31,0 469,59 14 557
3 522. 740.0363 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 42,0 28,11 1 181
3 523. 740.0364 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 87,0 38,09 3 314
3 524. 740.0365 Kabel CYKY J-5x10 mm2 viz PD, TZ m 30,0 122,30 3 669
3 525. 740.0366 Kabel CYKY J-5x16 mm2 viz PD, TZ m 25,0 197,91 4 948
3 526. 740.0367 Kabel NHXH FE180/E30 O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ m 192,0 34,91 6 703
3 527. 740.0368 Kabel NHXH FE180/E30 J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 18,0 42,96 773
3 528. 740.0369 Kabel NHXH FE180/E30 J-5x6 mm2 viz PD, TZ m 23,0 144,25 3 318
3 529. 740.0370 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 149,0 18,63 2 776
3 530. 740.0371 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ m 34,0 22,91 779
3 531. 740.0372 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - černá viz PD, TZ m 42,0 66,28 2 784
3 532. 740.0373 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - modrá viz PD, TZ m 14,0 66,28 928
3 533. 740.0374 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 121,0 66,28 8 020
3 534. 740.0375 Vodič 1-YY 35 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 92,0 99,31 9 137
3 535. 740.0376 Vodič 1-YY 50 mm2 - černá viz PD, TZ m 185,0 128,09 23 697
3 536. 740.0377 Vodič 1-YY 50 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 36,0 128,09 4 611
3 537. 740.0378 Vodič 1-YY 70 mm2 - černá viz PD, TZ m 106,0 170,50 18 073
3 538. 740.0379 Vodič 1-YY 150 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 76,0 352,92 26 822
3 539. 740.0380 Vodič 1-YY 185 mm2 - černá viz PD, TZ m 224,0 425,98 95 420



Zakazka_komplet 27.03.15

202 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 540. 740.0381 Vodič 1-YY 240 mm2 - černá viz PD, TZ m 92,0 535,70 49 284
3 541. 740.0382 Vodič 1-YY 240 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 16,0 535,70 8 571

E06.3.7.1.1.5: Silnoproud - rozváděče a dodávky 1 321 457
3 542. 740.0391 Rozváděč RH.06 + RK.06 (kompenzace 220 kVAr 

hrazená)
sestava rozváděče viz výkres č. - A.E06.3.7.1-501.0

viz PD, TZ kpl 1,0 492 265,18 492 265

3 543. 740.0392 Rozváděč RU.06
sestava rozváděče viz výkres č. A.E06.3.7.1-502.0

viz PD, TZ kpl 1,0 50 940,05 50 940

3 544. 740.0393 Rozváděč RP.06
sestava rozváděče viz výkres č. A.E06.3.7.1-503.0

viz PD, TZ kpl 1,0 71 429,43 71 429

3 545. 740.0394 Zdroj nepřerušeného napájení - UPS.06,
výkon 60 kVA / 54 kW; vstup/výstup 3f/3f, 400V, 50Hz, 
TN-S,

viz PD, TZ kpl 1,0 706 822,41 706 822

SO.E06.3.7.17: Trafostanice 887 599
SO.E06.17.1: Trafostanice 887 599
SO.E06.17.1.1: Dodávka 699 914

3 548. 17.TS.0095 Transformátor suchý, přívod vn spodem, vývod nn 
horem, 630kVA, 22/0,4 kV, Dyn1, 6%, vč. teplotního - 
ochranného relé

viz PD, TZ ks 1,0 336 775,74 336 776

3 549. 17.TS.0096 Rozvaděč VN, sestava GAE 2K+2TS, dodávka včetně 
pojistek

viz PD, TZ kpl 1,0 359 922,36 359 922

3 550. 17.TS.0097 Kompenzační kondenzátor  8 kVAr , 440V, 50Hz viz PD, TZ ks 1,0 3 215,48 3 215

SO.E06.17.1.2: Montážní materiál - Kabely 26 964
3 551. 17.TS.0098 Kabel 22-CXEKCY 1x35 mm2 viz PD, TZ m 21,0 361,55 7 593
3 552. 17.TS.0099 Koncovka pro kabel VN (1x35mm2) viz PD, TZ ks 6,0 3 228,62 19 372

SO.E06.17.1.3: Montážní materiál - Uzemnění 9 000
3 553. 17.TS.0100 Uzemňovací pásek FeZn 30/4 - včetně úchytů viz PD, TZ ks 20,0 58,04 1 161
3 554. 17.TS.0101 Kabel YY 1x50 Cu  žl/zel. viz PD, TZ m 30,0 128,09 3 843
3 555. 17.TS.0102 Kabel  oko 50 Cu viz PD, TZ m 10,0 374,85 3 749
3 556. 17.TS.0103 Zkušební svorka SZ viz PD, TZ ks 3,0 82,78 248

SO.E06.17.1.4: Montážní materiál - Kabelové žlaby a rošty 8 429
3 557. 17.TS.0104 Kabelová přích. dř. 3 ot. pro kabel vn Cu 1x35 mm2 viz PD, TZ ks 20,0 421,43 8 429

SO.E06.17.1.5: Montážní materiál - Vybavení rozvodny VN 2 525
3 558. 17.TS.0105 Věšák na kabáty viz PD, TZ ks 1,0 720,72 721
3 559. 17.TS.0106 Držák na pojistky viz PD, TZ ks 1,0 1 804,32 1 804

SO.E06.17.1.7: Práce 47 799
3 561. 17.TS.0108 doprava traf viz PD, TZ kpl 1,0 18 900,00 18 900
3 562. 17.TS.0109 mechanizace viz PD, TZ kpl 1,0 12 600,00 12 600
3 563. 17.TS.0110 sváření viz PD, TZ kpl 1,0 4 354,56 4 355
3 564. 17.TS.0111 nátěrové hmoty - kompletní viz PD, TZ kpl 1,0 6 501,60 6 502
3 565. 17.TS.0112 zkoušky a revize viz PD, TZ kpl 1,0 5 443,20 5 443

SO.E06.17.1.8: Ochranné pomůcky 30 862



Zakazka_komplet 27.03.15

203 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 566. 17.TS.0113 zkoušečka napětí VN do 24kV viz PD, TZ ks 1,0 5 154,41 5 154
3 567. 17.TS.0114 zkoušečka napětí do 500V viz PD, TZ ks 1,0 578,53 579
3 568. 17.TS.0115 zkratovací souprava do 24kV viz PD, TZ ks 2,0 5 107,54 10 215
3 569. 17.TS.0116 zámek pro zajištění vypnutého stavu viz PD, TZ ks 1,0 209,16 209
3 570. 17.TS.0117 dielektrické rukavice viz PD, TZ pár 1,0 672,27 672
3 571. 17.TS.0118 obličejový štítek, nebo ochranné brýle viz PD, TZ ks 1,0 244,57 245
3 572. 17.TS.0119 dielektrická obuv viz PD, TZ pár 1,0 1 193,72 1 194
3 573. 17.TS.0120 gumový koberec 2x1m viz PD, TZ ks 1,0 701,57 702
3 574. 17.TS.0121 záchranný hák dle ČSN 35 9701 do 24kV viz PD, TZ ks 1,0 2 260,06 2 260
3 575. 17.TS.0122 zdravotnická skříňka viz PD, TZ ks 1,0 2 817,36 2 817
3 576. 17.TS.0123 mobilní svítilna viz PD, TZ ks 1,0 197,69 198
3 577. 17.TS.0124 vypínací tyč do 24kV, délka 1m viz PD, TZ ks 1,0 1 767,91 1 768
3 578. 17.TS.0125 kleště pojistkové izolační podle ČSN 35 9701 do 24kV viz PD, TZ ks 1,0 3 749,76 3 750
3 580. 17.TS.0127  - NB.3.01.03 - "Vysoké napětí - životu nebezpečno" viz PD, TZ ks 2,0 56,07 112
3 581. 17.TS.0128  - NB.3.01.21 - "Pozor - pod napětím" viz PD, TZ ks 2,0 49,14 98
3 582. 17.TS.0129  - NB.3.01.31 - "Pozor - zpětný proud" viz PD, TZ ks 2,0 49,14 98
3 583. 17.TS.0130  - NB.3.01.37 - "Pozor - uzemněno" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
3 584. 17.TS.0131  - NB.3.19.31 - "Pozor - na zařízení se pracuje" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
3 585. 17.TS.0132  - NB.3.29.03 - "Jen zde pracuj" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
3 586. 17.TS.0133  - NB.1.41.03 - "Nezapínej - na zařízení se pracuje" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
3 587. 17.TS.0134 plakát - První pomoc při úrazech elektřinou viz PD, TZ ks 1,0 85,05 85
3 588. 17.TS.0135 telefonní čísla jednotek požární ochrany, policie a 

záchranné služby (nástěnné provedení)
viz PD, TZ ks 1,0 171,36 171

SO.E06.17.1.9: Ostatní 62 106
3 589. 17.TS.0136 Pružný člen trafa EK 290 viz PD, TZ ks 4,0 1 515,15 6 061
3 590. 17.TS.0137 spojovací materiál - sada viz PD, TZ kpl 1,0 3 071,00 3 071
3 591. 17.TS.0138 ocelové konstrukce viz PD, TZ kpl 1,0 18 740,40 18 740
3 592. 17.TS.0139 ocelové profily viz PD, TZ kpl 1,0 32 293,40 32 293
3 593. 17.TS.0140 mechanická zábrana k trafu viz PD, TZ ks 1,0 1 940,40 1 940

SO.E06.3.8: Slaboproud 402 748
A.E06.3.8.1: Slaboproud 402 748
A.E06.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 146 949

3 594. 55872 Vybavený 19" stojan o rozměrech (mm) 800x800 o 
výšce 45U, 4x ventilátor s termostatem a filtrací, 3x - 
napájecí rozvodný panel každý s 6x zás., 2 páry 19" 
posuvných vertikálních lišt,1 pár bočnic se / zámkem, 
dveře s pákovým zámkem a bezpečnostním sklem,4 
výškově stavitelné nožičky,zemnící sada

viz PD, TZ kpl 1,0 18 140,30 18 140

3 595. 55873 Optická vana 24xSC , kompletně osazená viz PD, TZ kpl 2,0 7 452,00 14 904
3 596. 55874 Propojovací patchcord optický SC-SC viz PD, TZ ks 48,0 435,44 20 901
3 597. 55875 Propojovací  panel telefonní  19", 50xRJ45/u, 1U Cat.3 - 

komplet
viz PD, TZ ks 1,0 1 489,64 1 490

3 598. 55876 19" Propojovací patch panel 60 potů, 60xRJ45/u , Cat6 viz PD, TZ ks 6,0 8 430,75 50 585
3 599. 55877 Popisky na Patch panely (sada 60ks) viz PD, TZ ks 8,0 137,50 1 100
3 600. 55878 Vyvazovací panel 2U, kovový viz PD, TZ ks 7,0 278,23 1 948
3 601. 55879 Police viz PD, TZ ks 2,0 562,05 1 124
3 602. 55880 Patch kabel RJ-RJ , UTP cat.6 - 0,5 - 2,0m viz PD, TZ ks 350,0 49,75 17 413
3 603. 55881 Kabel instalační UTP cat.6 LSHZ bezhalogenový viz PD, TZ m 285,0 15,69 4 472
3 604. 55882 Kabel metalický sdělovací 10x2x0,5 viz PD, TZ m 15,0 37,36 560



Zakazka_komplet 27.03.15

204 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 605. 55883 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 20,0 31,01 620

3 606. 55884 Elektroinstalační trubka ohebná2325/LPE-1 , vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 5,0 32,84 164

3 607. 55885 Kabelový žlab 150x100 drátěný, včetně nosné 
konstrukce,  komplet v.č. uchycení

viz PD, TZ m 14,0 230,73 3 230

3 608. 55886 Zásuvka komunikační  2x RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 10,0 446,04 4 460
3 609. 55887 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 10,0 42,80 428
3 610. 55888 Krabice instalační, universální, odbočná viz PD, TZ ks 6,0 40,16 241
3 611. 55889 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 2 465,60 2 466
3 612. 55890 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 1 618,35 1 618
3 613. 55892 Měření přípojek certtifikovanou metodou, popisy 

zásuvek, vyhotovení certifikačního protokolu
viz PD, TZ kpl 1,0 575,00 575

3 615. 55894 Certifikační protokol viz PD, TZ kpl 1,0 510,00 510

A.E06.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 255 800
3 616. 55895 Ústředna EZS s integrovanou kontrolovou vstupu, v 

krytu, 16 hlavních oblastí, 63 podoblastí, 64 - ovládaných 
zařízení, 512 detektorových skupin, 512 uživatelů PIN + 
karta, 128 správcovských kódů,

viz PD, TZ kpl 1,0 30 625,81 30 626

3 617. 55896 Syst. napájecí zdroj do ústředny 12V DC / 32Ah, AUX 2A viz PD, TZ ks 1,0 6 379,60 6 380

3 618. 55897 Akumulátor 12V / 18Ah viz PD, TZ ks 3,0 1 647,63 4 943
3 619. 55898 Propojovací plochý kabel na sběrnici, 40 cm viz PD, TZ ks 1,0 379,74 380
3 620. 55899 Inteligentní modul sběrnic viz PD, TZ ks 1,0 6 076,78 6 077
3 621. 55900 Dotyková klávesnice viz PD, TZ ks 1,0 8 426,53 8 427
3 622. 55901 Komunikátor - Analog tel. l. Contact ID/ TCPIP / USB viz PD, TZ ks 1,0 14 410,00 14 410
3 623. 55902 Dveřní modul  max. 4 čtečky RS-485, 1 dveře, sběrnice viz PD, TZ ks 2,0 5 824,13 11 648
3 624. 55903 Čtečka s klávesnicí viz PD, TZ ks 2,0 4 807,65 9 615
3 625. 55904 Čtečka bez klávesnice viz PD, TZ ks 2,0 4 291,64 8 583
3 626. 55905 Duální detektor PIR+MW, AM, vějíř 15m, zadní tamper, 

vest.EOL rezistory
viz PD, TZ ks 2,0 1 657,66 3 315

3 627. 55906 Magnetický kontakt,zápustný,plast,4 vodiče,kabel 3m,pr. 
mez. 16 mm,5,8x19 mm

viz PD, TZ ks 2,0 240,15 480

3 628. 55907 Koncentrátor (5 výstupů) viz PD, TZ ks 1,0 3 163,23 3 163
3 629. 55908 Elektromagnetický zámek stav. 12V/230mA stavitelná 

střelka+mikrospínač.
viz PD, TZ ks 2,0 15 170,75 30 342

3 630. 55909 Kabel pro připojení zámku  U2x1 viz PD, TZ m 10,0 21,67 217
3 631. 55910 Software IQ MultiAccess do 1000 karet viz PD, TZ ks 1,0 65 788,19 65 788
3 632. 55911 Licence pro IQMA připojení EZS viz PD, TZ ks 1,0 20 695,75 20 696
3 633. 55912 FTP instalační kabel , Cat.5e, LSOH plášť viz PD, TZ m 20,0 23,09 462
3 634. 55913 Kabel sběrnice 4x2x0,8 viz PD, TZ m 60,0 28,55 1 713
3 635. 55914 Smyčkový kabel  6x0,22 viz PD, TZ m 20,0 20,11 402
3 636. 55915 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 40,0 38,12 1 525

3 637. 55916 Elektroinstalační trubka ohebná2325/LPE-1 , vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 45,0 39,95 1 798

3 638. 55917 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 4,0 457,33 1 829
3 639. 55918 Krabice instalační, universální, odbočná viz PD, TZ ks 6,0 457,33 2 744
3 640. 55919 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 17 600,00 17 600
3 641. 55920 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 200,00 200
3 642. 55921 Provozní kniha EZS, vydaná AGA viz PD, TZ ks 1,0 337,50 338
3 643. 55922 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 2 100,00 2 100



Zakazka_komplet 27.03.15

205 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.E06.04: Technologické soubory 9 304
SO.E06.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 9 304
767: Konstrukce zámečnické 9 304
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 9 304

3 644. X8 Zádržný systém proti pádu osob - Kotvící bod - vč. 
roznášecí desky, sklopených kotev, pryžových podložek / 
vč. vytažení hydroizolace, podtmelení hydroizolace a 
celonerezové stahovací pásky

viz PD, TZ kus 2,0 4 652,00 9 304

Kotevní technika - střecha –
2 2,0

SO.07.1: Budova - 07 - hala (lehký průmysl) 8 504 109
SO.07.01: Stavební objekt 961 090
SO.07.01.01: Stavební část 961 090
009: Ostatní konstrukce a práce 33 660
0090: Ostatní konstrukce a práce 33 660

3 645. 880Xx0064-02 Přístroj hasicí práškový PG6 viz PD, TZ kus 24,0 720,00 17 280
3 646. 880Xx0008-02 Přístroj hasicí sněhový CO2 5 viz PD, TZ kus 12,0 1 365,00 16 380

763: Konstrukce montované 901 594
7631: Konstrukce montované - sádrokartonové 901 594

3 647. 223Rf7400rh-002 D+M Dělící stěny tl. 180 mm, opláštění sádrovláknitými 
deskami, EI 30 DP1, TI tl. 150 mm - profil C 150/2,0 s 
roztečí 312,5 mm, na dolním lící roznášecí profil U4 
120/1,5,  / na horním profil U 150/2,0 mm s výškou 
pásnic 90 mm - včetně přebroušení a přetmelení spar a 
kotev

viz PD, TZ m2 429,019 1 890,00 810 846

stěna mezi místností 1.01 a 1.02 –
délka stěny 1 = 14,650 m –
výška se mění od 8,150 do 8,610 m, průměrná 
výška = 8,380 m

–

14,650*8,380 122,767
délka stěny 2 = 7,150 m –
výška se mění od 8,374 do 8,610 m, průměrná 
výška = 8,492 m

–

7,150*8,492 60,718
stěna mezi místností 1.02 a 1.03 –
délka poloviny stěny = 14,650 m –
výška se mění od 8,150 do 8,610 m, průměrná 
výška = 8,380 m

–

14,650*8,380*2 245,534

3 648. 763121231 SDK stěna předsazená deska 1x A tl 15 mm lepené 
celoplošně bez nosné kce - opláštění parapetu, ostění a 
nadpraží

viz PD, TZ m2 29,952 399,00 11 951

ostění a nadpraží oken; (5*2+2,2*2)*0,26*8 29,952

3 649. 7631646.x SDK obklad do š.06 m, desky 2xA 12,5, rozm. 0,25x0,20 
m - mezi rámem fasády a ocelovým profilem

viz PD, TZ m 57,6 600,00 34 560



Zakazka_komplet 27.03.15

206 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SDK obklad tepelné izolace ve výšce markýzy ve 
tvaru L (160 x 200mm) na fasádě průčelí,  dle řezu 
2-2 bez vestavku

m 60,6 730,00 44 238

784: Malby 25 835
784.: Malby 25 835

3 650. 400Vv8043ZH2-001 Malby bílé - dvojnásobné včetně penetrace viz PD, TZ m2 890,87 29,00 25 835

dělící stěna; 429,019*2 858,038
opláštění parapetů, ostění; 29,952 29,952
obklad mezi rámem fasády a oc. 
profilem;57,6*0,25*0,2 

2,88

SO.07.03: Technika prostředí 7 313 398
SO.07.3.1: Vytápění a chlazení 925 041
SO.07.3.1.00: Hala SO 07 (Základní verze - skladová hala) 848 532
UTCH_137: Ocelová desková tělesa 187 482

3 651. UTCH.0314 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 400 mm, délka 1200 mm (stojánkové)

viz PD, TZ kpl 8,0 5 144,60 41 157

3 652. UTCH.0315 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 400 mm, délka 1400 mm (stojánkové)

viz PD, TZ kpl 8,0 5 681,00 45 448

3 653. UTCH.0316 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 600 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl 8,0 6 036,60 48 293

3 654. UTCH.0317 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 700 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl 8,0 6 573,00 52 584

UTCH_138: Armatury 18 374
3 655. UTCH.0318 kulový uzávěr DN32 viz PD, TZ ks 48,0 382,80 18 374

UTCH_139: Doplňkové k-ce 111 138
3 656. UTCH.0319 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 

dvojice teplotních čidel pro měření tepla. - Qp=2,5 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 8,0 6 946,10 55 569

3 657. UTCH.0320 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 
dvojice teplotních čidel pro měření chladu. - Qp=2,5 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 8,0 6 946,10 55 569

UTCH_140: Ocelové svařované potrubí 404 907
3 659. UTCH.0322 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN20

viz PD, TZ bm 458,0 297,60 136 301



Zakazka_komplet 27.03.15

207 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 660. UTCH.0323 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN25

viz PD, TZ bm 106,0 339,70 36 008

3 661. UTCH.0324 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN32

viz PD, TZ bm 150,0 414,40 62 160

3 662. UTCH.0325 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN40

viz PD, TZ bm 36,0 435,50 15 678

3 663. UTCH.0326 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN50

viz PD, TZ bm 36,0 520,60 18 742

3 664. UTCH.0327 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN70

viz PD, TZ bm 100,0 722,50 72 250

3 665. UTCH.0328 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN80

viz PD, TZ bm 80,0 797,10 63 768

UTCH_141: Tepelná izolace 126 631
3 666. UTCH.0329 tepelná izolace z polyetylenu, tl.9 mm pro potrubí DN15 viz PD, TZ bm 986,0 27,20 26 819
3 667. UTCH.0330 tepelná izolace z polyetylenu, tl.19 mm pro potrubí DN25 viz PD, TZ bm 458,0 48,30 22 121

3 668. UTCH.0331 tepelná izolace z polyetylenu, tl.25 mm pro potrubí DN32 viz PD, TZ bm 106,0 69,40 7 356

3 669. UTCH.0332 tepelná izolace z polyetylenu, tl.32 mm pro potrubí DN40 viz PD, TZ bm 18,0 95,70 1 723

3 670. UTCH.0333 tepelná izolace z polyetylenu, tl.32 mm pro potrubí DN50 viz PD, TZ bm 18,0 116,80 2 102

3 671. UTCH.0334 tepelná izolace z polyetylenu, tl.40 mm pro potrubí DN70 viz PD, TZ bm 50,0 148,40 7 420

3 672. UTCH.0335 tepelná izolace z polyetylenu, tl.40 mm pro potrubí DN80 viz PD, TZ bm 40,0 159,80 6 392

3 673. UTCH.0336 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.19 mm pro 
potrubí DN32

viz PD, TZ bm 44,0 195,40 8 598

3 674. UTCH.0337 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.19 mm pro 
potrubí DN40

viz PD, TZ bm 18,0 243,60 4 385

3 675. UTCH.0338 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.19 mm pro 
potrubí DN50

viz PD, TZ bm 18,0 304,00 5 472

3 676. UTCH.0339 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN70

viz PD, TZ bm 50,0 376,70 18 835

3 677. UTCH.0340 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN80

viz PD, TZ bm 40,0 385,20 15 408

SO.07.3.1.01: Modulová sekce 01- výrobní modul (rozšíření skladu na výrobu) 60 771
UTCH_143: Strojovny 13 362

3 679. UTCH.0342 oběhové čerpadlo s el.říz.otáčkami 0,8m3/hod, 30 kPa viz PD, TZ kpl 1,0 13 361,90 13 362

UTCH_144: Armatury 6 220
3 680. UTCH.0343 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance, průtok 800 

ltr/hod - s el.pohonem s plynulou regulací
viz PD, TZ kpl 1,0 3 115,80 3 116

3 681. UTCH.0344 kulový uzávěr DN25 viz PD, TZ ks 2,0 266,00 532
3 682. UTCH.0345 ruční regulační ventil DN10 viz PD, TZ ks 1,0 1 933,20 1 933
3 683. UTCH.0346 vypouštěcí kohout DN15 viz PD, TZ ks 2,0 159,80 320
3 684. UTCH.0347 odvzdušňovací ventil DN15 viz PD, TZ ks 2,0 159,80 320

UTCH_145: Doplňkové k-ce 8 372



Zakazka_komplet 27.03.15

208 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 685. UTCH.0348 teploměr 0 - 100°C viz PD, TZ ks 4,0 478,50 1 914
3 686. UTCH.0349 manometr 0 - 0,6MPa viz PD, TZ ks 4,0 1 614,50 6 458

UTCH_146: Ocelová desková tělesa 26 292
3 687. UTCH.0350 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 

funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 700 mm (stěnové) - platí 
pro modul 7E-7H

viz PD, TZ kpl 4,0 6 573,00 26 292

UTCH_147: Ocelová svařované potrubí 5 692
3 688. UTCH.0351 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN15

viz PD, TZ bm 8,0 201,90 1 615

3 689. UTCH.0352 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN25

viz PD, TZ bm 12,0 339,70 4 076

UTCH_148: Tepelná izolace 833
3 690. UTCH.0353 tepelná izolace z polyetylenu, tl.25 mm pro potrubí DN32 viz PD, TZ bm 12,0 69,40 833

SO.07.3.1.08: Modulová sekce 08- výrobní modul (rozšíření skladu na výrobu) 65 826
UTCH_178: Strojovny 13 362

3 692. UTCH.0407 oběhové čerpadlo s el.říz.otáčkami 0,8m3/hod, 30 kPa viz PD, TZ kpl 1,0 13 361,90 13 362

UTCH_179: Armatury 6 220
3 693. UTCH.0408 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance, průtok 800 

ltr/hod - s el.pohonem s plynulou regulací
viz PD, TZ kpl 1,0 3 115,80 3 116

3 694. UTCH.0409 kulový uzávěr DN25 viz PD, TZ ks 2,0 266,00 532
3 695. UTCH.0410 ruční regulační ventil DN10 viz PD, TZ ks 1,0 1 933,20 1 933
3 696. UTCH.0411 vypouštěcí kohout DN15 viz PD, TZ ks 2,0 159,80 320
3 697. UTCH.0412 odvzdušňovací ventil DN15 viz PD, TZ ks 2,0 159,80 320

UTCH_180: Doplňkové k-ce 3 828
3 698. UTCH.0413 teploměr 0 - 100°C viz PD, TZ ks 4,0 478,50 1 914
3 699. UTCH.0414 manometr 0 - 0,6MPa viz PD, TZ ks 4,0 478,50 1 914

UTCH_181: Ocelová desková tělesa 30 580
3 700. UTCH.0415 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 

funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 900 mm (stěnové) - platí 
pro modul 7A-7D

viz PD, TZ kpl 4,0 7 644,90 30 580

UTCH_182: Ocelová svařované potrubí 5 692
3 701. UTCH.0416 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN15

viz PD, TZ bm 8,0 201,90 1 615

3 702. UTCH.0417 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN25

viz PD, TZ bm 12,0 339,70 4 076



Zakazka_komplet 27.03.15

209 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

UTCH_183: Tepelná izolace 833
3 703. UTCH.0418 tepelná izolace z polyetylenu, tl.25 mm pro potrubí DN32 viz PD, TZ bm 12,0 69,40 833

UTCH_184: Ostatní práce 5 311
3 704. UTCH.0419 MONTÁŽ platí pro modul 7A-7D  -  CELKEM viz PD, TZ kpl 1,0 5 311,40 5 311

SO.07.3.1.11: Odpočet ze skladového modulu - 21 651
UTCH_185:  Ocelová desková tělesa - 21 651

3 705. UTCH.0420 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33-400/1400 (stěnové) - v prostoru haly SO05 a 
SO07-modul A-D

viz PD, TZ kpl - 2,0 5 681,00 - 11 362

3 706. UTCH.0421 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33-400/1200 (stěnové)- v prostoru haly SO07-modul 
E-H

viz PD, TZ kpl - 2,0 5 144,60 - 10 289

SO.07.3.1.12: Odpočet z výrobních modulů - 28 436
UTCH_186:  Ocelová desková tělesa - 28 436

3 707. UTCH.0422 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 900 mm (stěnové) - platí 
pro modul 7A-7D

viz PD, TZ kpl - 2,0 7 644,90 - 15 290

3 708. UTCH.0423 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 700 mm (stěnové) - platí 
pro modul 7E-7H

viz PD, TZ kpl - 2,0 6 573,00 - 13 146

SO.07.3.3: Vzduchotechnika 954 590
SO.07.3.3.01: Vzduchotechnika - modulová sekce 01 - výrobní modul 483 977
72.168: Výrobní hala (1 modul) - základní větrání - přívod 374 055

3 709. VZT_525 Podstropní větrací jednotka ve složení:Přívodní část:Filtr 
EU7, deskový výměník, vodní ohřívač, - ventilátor; 
Odvodní část: Filtr EU3, ventilátor, vč. sifonu pro odvod 
kondenzátu, pružných vložek a / servo klapek, výkonové 
údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 284 753,50 284 754

3 710. VZT_526 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x630 viz PD, TZ ks 6,0 1 671,70 10 030
3 711. VZT_527 Přívodní vířivá vyúsť s dalekým dosahem, 750m3/hod viz PD, TZ ks 4,0 5 928,80 23 715
3 712. VZT_528a Regulační klapka ruční prům.250 viz PD, TZ ks 4,0 901,40 3 606
3 713. VZT_528 Krycí mříž 630X630 viz PD, TZ ks 1,0 932,30 932



Zakazka_komplet 27.03.15

210 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 714. VZT_529 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 48,0 596,20 28 618

3 715. VZT_530 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 450 viz PD, TZ bm 22,0 1 018,20 22 400

72A.169: Hala (1 modul) - základní větrání - odvod 18 373
3 717. VZT_532 Krycí mříž 630X500 viz PD, TZ ks 2,0 839,70 1 679
3 718. VZT_533 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 28,0 596,20 16 694

73170: Izolace 78 939
3 719. VZT_534 Tepelné izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD, TZ m2 49,0 493,70 24 191
3 720. VZT_535 Akustické izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD, TZ m2 40,0 1 368,70 54 748

74171: Ostatní práce 12 610
3 721. VZT_536 Identifikační štítky klimatizačních jednotek, směru 

proudění na potrubí a pod.
viz PD, TZ kpl 1,0 570,80 571

3 722. VZT_537 Vyregulování systému, uvedení do provozu viz PD, TZ kpl 1,0 7 662,20 7 662
3 723. VZT_538 Komplexní vyzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 3 465,80 3 466
3 724. VZT_539 Zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 911,40 911

SO.07.3.3.08: Vzduchotechnika - modulová sekce 08 - výrobní modul 470 612
71.153: Výrobní hala (1 modul) - základní větrání - přívod 348 077

3 726. VZT_477 Podstropní větrací jednotka ve složení:Přívodní část:Filtr 
EU7, deskový výměník, vodní ohřívač, - ventilátor; 
Odvodní část: Filtr EU3, ventilátor, vč. sifonu pro odvod 
kondenzátu, pružných vložek a / servo klapek, výkonové 
údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 284 753,50 284 754

3 727. VZT_478 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x630 viz PD, TZ ks 6,0 1 671,70 10 030
3 728. VZT_479 Přívodní vířivá vyúsť s dalekým dosahem, 850m3/hod viz PD, TZ ks 4,0 5 928,80 23 715
3 729. VZT_480a Regulační klapka ruční prům.250 viz PD, TZ ks 4,0 901,40 3 606
3 730. VZT_480 Krycí mříž 630X630 viz PD, TZ ks 1,0 932,30 932
3 731. VZT_481 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 42,0 596,20 25 040

71A.154: Hala (1 modul) - základní větrání - odvod 33 454
3 733. VZT_483 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x500 viz PD, TZ ks 6,0 1 420,50 8 523
3 734. VZT_484 Krycí mříž 630X500 viz PD, TZ ks 2,0 839,70 1 679
3 735. VZT_485 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 39,0 596,20 23 252

73155: Izolace 76 471
3 736. VZT_486 Tepelné izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD, TZ m2 44,0 493,70 21 723
3 737. VZT_487 Akustické izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD, TZ m2 40,0 1 368,70 54 748

74156: Ostatní práce 12 610
3 738. VZT_488 Identifikační štítky klimatizačních jednotek, směru 

proudění na potrubí a pod.
viz PD, TZ kpl 1,0 570,80 571

3 739. VZT_489 Vyregulování systému, uvedení do provozu viz PD, TZ kpl 1,0 7 662,20 7 662
3 740. VZT_490 Komplexní vyzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 3 465,80 3 466
3 741. VZT_491 Zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 911,40 911



Zakazka_komplet 27.03.15

211 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.07.3.3.2: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 571 206
SO07.3.3.2.1: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 571 206
SO07.3.3.2.1.1: Zařízení pro odvod tepla a kouře 408 068

3 743. 7691.0034 Křídlová klapka pro OTK v případě požáru; certifikována 
dle ČSN EN 12101-2; aerodynamicky volná - plocha 
klapky Aw=1,43 m2; z Al profilů; výplň polykarbonát 
tl.20mm s U=1,55W/m2K; panty na delší / straně křídla; 
pneumatický píst pro požár.větrání – tlak otevírá / ruční 
uzav.ze střechy - elektr.lineár.motor 230V pro den.větr., 
zdvih 300mm; pneum.teplot.pojistka 68oC; příruba do 
světlíku

viz PD, TZ ks 8,0 22 897,00 183 176

3 744. 7691.0035 Křídlová klapka pro OTK v případě požáru; certifikována 
dle ČSN EN 12101-2; aerodynamicky volná - plocha 
klapky Aw=1,43 m2; z Al profilů; výplň polykarbonát 
tl.20mm s U=1,55W/m2K; panty na delší / straně křídla; 
pneumatický píst pro požár.větrání – tlak otevírá / ruční 
uzav.ze střechy - elektr.lineár.motor 230V pro den.větr., 
zdvih 300mm; pneum.teplot.pojistka 68oC; příruba do 
světlíku

viz PD, TZ ks 4,0 24 973,00 99 892

3 745. 7691.0036 Nouzová spouštěcí stanice SPMCO2 s náhradní 
bombičkou a 1x napěťový kontakt od EPS 24V 
DC/min7V/3s. - Stanice slouží pro otevření křídlových 
klapek.

viz PD, TZ ks 8,0 10 750,00 86 000

3 746. 7691.0037 Měděné trubičky tl. 8mm; jednotrubní rozvod stlačeného 
vzduchu pro otevření křídlových klapek.

viz PD, TZ bm 300,0 130,00 39 000

SO07.3.3.2.1.2: Zařízení pro denní větrání 137 000
3 747. 7691.0038 Elektrický ovládací panel pro denní větrání WRS

- provedení na stěnu
- pro denní větrání, pro 1 - skupinu
- vstup 230V, výstup 230V AC 5A max.

viz PD, TZ ks 8,0 8 846,00 70 768

3 748. 7691.0039 Dešťový a větrný senzor viz PD, TZ ks 8,0 7 033,00 56 264
3 749. 7691.0040 Tlačítko denního větrání viz PD, TZ ks 8,0 1 246,00 9 968

SO07.3.3.2.1.3: Montáž, dopravné, jeřáb 26 138
3 750. 7691.0041 zapojení, uvedení do provozu, funkční zkoušky viz PD, TZ kpl 1,0 14 702,00 14 702
3 751. 7691.0042 dokladová část, výchozí revizní zprávy viz PD, TZ kpl 1,0 5 718,00 5 718
3 752. 7691.0044 zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 5 718,00 5 718

SO.07.3.4.1: Měření a regulace 921 259
SO.07.03.4.1.1: Měření a regulace - modulová sekce 01 - výrobní modul 435 637
MaR_110: Řídící systém 208 083

3 753. MaR.00534 Rozvaděč RC.07.01: řídící systém pro cca 60 I/O bodů 
(17xAI, 9xAO, 24xDI, 8,xDO), napajení 24VAC/DC -  
ethernet, možnost oddálených I/O modulů připojených 
na systémově sběrnici / vč.ovládacího panelu na 
rozvaděč; možnost rozšíření systému min. o cca 20 I/O 
bodů (administrativa)

viz PD, TZ kpl 1,0 153 826,57 153 827

3 754. MaR.00535 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_111: Vzduchotechnika - 71/71A základní větrání výrobní haly 68 283
3 755. MaR.00536 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988



Zakazka_komplet 27.03.15

212 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 756. MaR.00537 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
3 757. MaR.00538 kapilárový termostat protimrazové ochrany, výstup 

kontakt
viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546

3 758. MaR.00539 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

3 759. MaR.00540 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

3 760. MaR.00541 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

3 761. MaR.00542 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
3 762. MaR.00543 snímač průtoku (množství) vzduchu, 24V AC/DC, výstup 

0-10V
viz PD, TZ ks 1,0 4 767,40 4 767

3 763. MaR.00544 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804

3 764. MaR.00545 klapkový servopohon, 24V AC/DC, ovládaní 0-10V, 
16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 4 566,30 4 566

3 765. MaR.00546 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
3 766. MaR.00547 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

3 767. MaR.00548 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

3 768. MaR.00549 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

3 769. MaR.00550 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804

3 770. MaR.00551 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
3 771. MaR.00552 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988

MaR_112: Sětlíky 956
3 772. MaR.00553 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_113: Rozvaděč 95 590
3 773. MaR.00554 rozvaděč skřiňový (870x2000x400), včetně základní 

výzbroje (hlavní vypínač, 3.stupeň přepěťové - ochrany, 
jistící prvky, svorky radové, transformátor, zásuvka, UPS 
230VAC, 1kVA, doba zálohovaní 10 / minut...)
silová část: 1x stykačový vývod, 2x volný vývod

viz PD, TZ kpl 1,0 95 590,00 95 590

MaR_114: Montážní materiál 62 725
3 774. MaR.00555 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 570,0 18,77 10 699
3 775. MaR.00556 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ bm 320,0 23,15 7 408
3 776. MaR.00557 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 280,0 29,58 8 282
3 777. MaR.00558 Kabel CYKY O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 35,0 19,50 683
3 778. MaR.00559 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 55,0 22,15 1 218
3 779. MaR.00560 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 165,0 28,94 4 775
3 780. MaR.00561 Kabel NYCY 4x1,5/1,5 mm2 viz PD, TZ bm 8,0 63,65 509
3 781. MaR.00562 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,

vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy
viz PD, TZ bm 70,0 258,80 18 116

3 782. MaR.00563 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 
17mm vč.příchytek a příslušenství

viz PD, TZ bm 60,0 51,26 3 076

3 783. MaR.00564 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 30,0 45,09 1 353

3 784. MaR.00565 deblokační ovladač 0-1-2, vč skříňky na povrch viz PD, TZ kpl 1,0 462,22 462
3 785. MaR.00566 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 4 840,00 4 840
3 786. MaR.01064 lam datapar 2x2x0,8 - datový kabel pro sytémovou 

sběrnici
viz PD, TZ bm 35,0 37,26 1 304



Zakazka_komplet 27.03.15

213 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.07.03.4.1.2: Měření a regulace - modulová sekce 02-07 - skladový modul 78 086
MaR_115b: Měření a regulace 78 086

3 787. MaR.00576 Rozvodna krabice KR.07.03: oddálený I/O modul pro cca 
7 I/O bodů (1xAI, 5xDI, 1xDO), napájení - 24VAC/DC

viz PD, TZ ks 1,0 1 936,00 1 936

3 788. MaR.00577 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

3 789. MaR.00578 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956
3 790. MaR.00579 Plastová rozvodnice na povrch pro 12 modulů viz PD, TZ ks 1,0 1 936,00 1 936
3 791. MaR.00580 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 40,0 18,77 751
3 792. MaR.00581 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 170,0 29,58 5 029
3 793. MaR.00582 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 

17mm vč.příchytek a příslušenství
viz PD, TZ bm 160,0 51,26 8 202

3 794. MaR.00583 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 4,0 45,09 180

3 795. MaR.00584 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 4 840,00 4 840

SO.07.03.4.1.8: Měření a regulace - modulová sekce 08 - výrobní modul 386 849
MaR_139: Řídící systém 167 717

3 796. MaR.00621 Rozvaděč RC.07.08: řídící systém pro cca 60 I/O bodů 
(17xAI, 9xAO, 24xDI, 8,xDO), napajení 24VAC/DC - 
ethernet, možnost oddálených I/O modulů připojených 
na systémově sběrnici / vč.ovládacího panelu na 
rozvaděč; možnost rozšíření systému min. o cca 20 I/O 
bodů (administrativa)

viz PD, TZ kpl 1,0 113 460,97 113 461

3 797. MaR.00622 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_140: Vzduchotechnika - 72/72A základní větrání výrobní haly 68 283
3 798. MaR.00623 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
3 799. MaR.00624 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
3 800. MaR.00625 kapilárový termostat protimrazové ochrany, výstup 

kontakt
viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546

3 801. MaR.00626 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

3 802. MaR.00627 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

3 803. MaR.00628 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

3 804. MaR.00629 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
3 805. MaR.00630 snímač průtoku (množství) vzduchu, 24V AC/DC, výstup 

0-10V
viz PD, TZ ks 1,0 4 767,40 4 767

3 806. MaR.00631 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804

3 807. MaR.00632 klapkový servopohon, 24V AC/DC, ovládaní 0-10V, 
16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 4 566,30 4 566

3 808. MaR.00633 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
3 809. MaR.00634 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

3 810. MaR.00635 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

3 811. MaR.00636 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

3 812. MaR.00637 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804



Zakazka_komplet 27.03.15

214 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 813. MaR.00638 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
3 814. MaR.00639 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988

MaR_141: Sětlíky 956
3 815. MaR.00640 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_142: Rozvaděč 95 590
3 816. MaR.00641 rozvaděč skřiňový (870x2000x400), včetně základní 

výzbroje (hlavní vypínač, 3.stupeň přepěťové - ochrany, 
jistící prvky, svorky radové, transformátor, zásuvka, UPS 
230VAC, 1kVA, doba zálohovaní 10 / minut...)
silová část: 1x stykačový vývod, 2x volný vývod - 
prostorová rezerva pro prvky (administrativy)

viz PD, TZ kpl 1,0 95 590,00 95 590

MaR_143: Montážní materiál 54 303
3 817. MaR.00642 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 500,0 18,77 9 385
3 818. MaR.00643 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ bm 280,0 23,15 6 482
3 819. MaR.00644 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 250,0 29,58 7 395
3 820. MaR.00646 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 46,0 22,15 1 019
3 821. MaR.00647 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 147,0 28,94 4 254
3 822. MaR.00648 Kabel NYCY 4x1,5/1,5 mm2 viz PD, TZ bm 8,0 63,65 509
3 823. MaR.00649 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,

vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy
viz PD, TZ bm 60,0 258,80 15 528

3 824. MaR.00650 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 
17mm vč.příchytek a příslušenství

viz PD, TZ bm 60,0 51,26 3 076

3 825. MaR.00651 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 30,0 45,09 1 353

3 826. MaR.00652 deblokační ovladač 0-1-2, vč skříňky na povrch viz PD, TZ kpl 1,0 462,22 462
3 827. MaR.00653 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 4 840,00 4 840

SO.07.03.4.1.9: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.07.03.4.1.9.: Měření a regulace - Ostatní 20 688

3 828. MaR.00655 Jednorázové zaškolení obsluhy (podstanice) viz PD, TZ kpl 1,0 1 089,00 1 089
3 829. MaR.00656 Komplexní zkoušky, revize viz PD, TZ kpl 1,0 19 598,64 19 599

SO.07.3.4.2: Elektrická požární signalizace 221 221
A.07.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 221 221
A.07.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 221 221

3 830. 65606 Elektronika tlačitkového hlásiče viz PD, TZ ks 8,0 1 026,57 8 213
3 831. 65607 Skříň tlačítkového hlásice požáru viz PD, TZ ks 8,0 224,97 1 800
3 832. 65608 Opticko kouřový hlásič požáru viz PD, TZ ks 36,0 888,83 31 998
3 833. 65609 Sokl hlásice v základní verzi viz PD, TZ ks 36,0 233,73 8 414
3 834. 65610 Požární siréna, adresovatelná, regulace hlasitosti, 

max.99dB
viz PD, TZ ks 8,0 656,85 5 255

3 835. 65611 Vstupně výstupní jednotka, koppler 12 relé viz PD, TZ ks 3,0 3 793,57 11 381
3 836. 65612 Skríň pro vstupně výstupní jednotku+zdroj, na omítku viz PD, TZ ks 3,0 208,58 626
3 837. 65613 Kabel 2x2x0,8 Lg,  kabel požárního hlásiče, červený viz PD, TZ  m 615,0 34,90 21 464



Zakazka_komplet 27.03.15

215 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 838. 65614 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč.kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 235,0 75,59 17 764

3 839. 65615 Hnědý stíněný kabel 2x1,5  PH120-R dle ZP-27/2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč. kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 565,0 70,22 39 674

3 840. 65616 Elektroinstalační trubka pevná, povrchová montáž, 
1516E KA(320N), vč. spojky, příchytky v.č.uložení - a 
upevnění instal. trubky

viz PD, TZ  m 485,0 47,30 22 941

3 841. 65617 Krabice instalační universální, odbočná viz PD, TZ ks 20,0 50,67 1 013
3 842. 65618 Krabice instalační odbočná s protipožárním krytím viz PD, TZ ks 8,0 460,35 3 683
3 843. 65619 Kabelový žlab 100x50 drátěný, včetně nosné 

konstrukce,  požární funkčnost        P60-R, komplet v.č. - 
uchycení

viz PD, TZ m 18,0 220,94 3 977

3 844. 65620 Kabelový žlab 150x50 drátěný, včetně nosné 
konstrukce,  požární funkčnost        P60-R, komplet v.č. - 
uchycení

viz PD, TZ m 63,0 230,75 14 537

3 845. 65621 Kabelový žebřík R-200, šířka 200mm , výška 60mm, 
požární funkčnost P60-R, komplet včetně uchycení ke - 
zdi

viz PD, TZ m 6,0 392,41 2 354

3 846. 65622 Pásek stahovací 100x2,5 viz PD, TZ bal 4,0 21,06 84
3 847. 65623 Zákaznické texty viz PD, TZ kpl 1,0 2 056,25 2 056
3 848. 65624 Provozní kniha EPS, vydaná CEPS viz PD, TZ ks 1,0 350,00 350
3 849. 65625 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 7 600,00 7 600
3 850. 65626 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 1 875,00 1 875
3 851. 65628 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 4 881,25 4 881
3 852. 65629 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 9 281,25 9 281

SO.07.3.5: Zdravotechnická instalace 263 621
SO.07.3.5.2: Vnitřní vodovod 263 621
SO.07.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 9 680

3 853. 340000020000084 Zednické výpomoci k 721-725 viz PD, TZ sou 1,0 9 680,00 9 680

SO.07.3.5.2.2: Ostatní konstrukce a práce-bourání_přesun hmot 41 664
3 854. 941311111000085 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
viz PD, TZ m2 336,0 31,00 10 416

3 855. 941311211000086 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m za první a ZKD den použití

viz PD, TZ m2 672,0 31,00 20 832

3 856. 941311811000087 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

viz PD, TZ m2 336,0 31,00 10 416

SO.07.3.5.2.3: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 212 277
3 857. 722130233000089 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 25
viz PD, TZ m 66,7 303,00 20 210

3 858. 722130234000090 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32

viz PD, TZ m 59,0 436,00 25 724

3 859. 722174002000091 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
20 x 2,8 mm

viz PD, TZ m 15,5 254,00 3 937



Zakazka_komplet 27.03.15

216 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 860. 722174003000092 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
25 x 3,5 mm

viz PD, TZ m 31,0 315,00 9 765

3 861. 722174004000093 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
32 x 4,4 mm

viz PD, TZ m 44,9 375,00 16 838

3 862. 722174005000094 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
40 x 5,5 mm

viz PD, TZ m 7,5 436,00 3 270

3 863. 722174006000095 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
50 x 6,9 mm

viz PD, TZ m 45,3 508,00 23 012

3 864. 722181231000096 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm

viz PD, TZ m 15,5 48,00 744

3 865. 722181232000097 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm

viz PD, TZ m 83,4 85,00 7 089

3 866. 722181233000098 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 62 mm

viz PD, TZ m 45,3 97,00 4 394

3 867. 722190602000100 Úchty pro potrubí do DN 50 viz PD, TZ m 144,0 91,00 13 104
3 868. 722190603000101 Chránička potrubí DN 50mm viz PD, TZ m 1,0 61,00 61
3 869. 722190604000102 Chránička potrubí DN 80mm viz PD, TZ m 2,0 97,00 194
3 870. 722230101000103 Ventil přímý G 1/2 se dvěma závity viz PD, TZ kus 8,0 230,00 1 840
3 871. 722230102000104 Ventil přímý G3/4 se dvěm závity viz PD, TZ kus 16,0 303,00 4 848
3 872. 722254115000105 Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí D 25 polyesterová 

hadice
viz PD, TZ soubor 8,0 8 615,00 68 920

3 873. 722290226000106 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

viz PD, TZ m 125,7 25,00 3 143

3 874. 722290234000107 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 viz PD, TZ m 144,0 36,00 5 184

SO.07.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 532 866
SO07.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 532 866
SO07.3.7.1.1.01: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 532 274

3 875. 740.0906 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/400V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 8,0 597,08 4 777

3 876. 740.0907 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 22,0 102,97 2 265

3 877. 740.0908 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 64,0 54,16 3 466

3 878. 740.0909 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný

viz PD, TZ m 8,0 459,65 3 677

3 879. 740.0910 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, oblouk 90°, 
žárově zinkovaný

viz PD, TZ ks 2,0 700,12 1 400

3 880. 740.0911 Kabelový rošt š.200mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný,
trasa požárních kabelů, funkční schopnost - trasy P60-R

viz PD, TZ m 6,0 495,05 2 970

3 881. 740.0912 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 106,0 264,27 28 013

3 882. 740.0913 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 236,0 343,02 80 953

3 883. 740.0914 Mřížový žlab 200x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 15,0 369,34 5 540

3 884. 740.0915 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 14,0 305,86 4 282

3 885. 740.0916 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 63,0 393,92 24 817



Zakazka_komplet 27.03.15

217 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 886. 740.0917 Distribuční přípojnice 800A, 400V, AC, 3+PEN
komplet vč. spojek a příslušenství

viz PD, TZ m 59,0 5 029,67 296 751

3 887. 740.0918 Rohový díl přípojnice 800A - 90° viz PD, TZ ks 1,0 8 216,43 8 216
3 888. 740.0919 Napájecí box přípojnice 800A viz PD, TZ ks 1,0 11 054,84 11 055
3 889. 740.0920 Páteřní zavěšená trasa pro přípojnice, silnoproud a 

slaboproud,
zatížení trasy do 120 kg / bm, - 
závěsy - závitové tyče vč. kotvení, C profily - max. po 
1,8m

viz PD, TZ m 60,0 249,61 14 977

3 890. 740.0921 Páteřní zavěšená trasa pro požární trasu ESI a SLB,
zatížení trasy do 40 kg / bm, 
závěsy - závitové - tyče vč. kotvení, C profily - max. po 
1,2m

viz PD, TZ m 62,0 485,79 30 119

3 891. 740.0922 Požární utěsnění kabelového prostupu EI-45 DP1 viz PD, TZ m2 0,84 10 710,00 8 996

SO07.3.7.1.1.02: Silnoproud - hala 07 - kabely a vodiče 73 574
3 893. 740.0923 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 177,0 21,71 3 843
3 894. 740.0924 Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 442,0 27,86 12 314
3 895. 740.0925 Kabel NHXH FE180/E30 J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 585,0 70,73 41 377
3 896. 740.0926 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 242,0 66,28 16 040

SO07.3.7.1.1.04: Silnoproud - modulová sekce 01 - výrobní modul 507 450
3 897. 740.0944 Prvek ovládací KNX 4-násobný, zapuštěná montáž, IP20

indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný
montáž do panelové krabice na povrch

viz PD, TZ ks 1,0 2 311,66 2 312

3 898. 740.0945 Snímač pohybu, KNX, montáž na povrch, IP55,
napájení přes sběrnici KNX
oblast zachycení - kruhová - výseč 220° cca 16m

viz PD, TZ ks 2,0 5 631,13 11 262

3 899. 740.0946 Kombinovaný snímač KNX - intenzita osvětlení a teploty 
prostoru, IP54,
napájení přes sběrnici KNX

viz PD, TZ ks 1,0 6 466,19 6 466

3 900. 740.0947 Zásuvkový box, montáž na povrch, IP44,
2x zásuvka 16A/250V, 1x zásuvka 16A/400V, 
2x jistič B 16/1, - 1x jistič B 16/3, 1x proudový chránič 
3+N/30mA/25A

viz PD, TZ ks 1,0 6 446,16 6 446

3 901. 740.0948 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 9,0 102,97 927

3 902. 740.0949 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 8x0,8, 
IP54

viz PD, TZ ks 4,0 97,87 391

3 903. 740.0950 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 58,0 54,16 3 141

3 904. 740.0951 Ekvipotenciální přípojnice, montáž na povrch, 
1x svorka pro pásek 30x4, 10x svorka pro vodiče 2,5 - 
až 95 mm2

viz PD, TZ ks 1,0 405,15 405

3 905. 740.0952 Připojovací box do 630A na přípojnici 800A
pojistkový odpínač třípólový pro pojistky vel.1, 3x - 
nožová pojistka PN1-100A

viz PD, TZ ks 1,0 44 380,98 44 381

3 906. 740.0953 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1 / LED modul 5500 lm - IP - 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika široká, / optika PMMA

viz PD, TZ ks 24,0 8 794,08 211 058



Zakazka_komplet 27.03.15

218 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 907. 740.0954 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1N / LED modul 5500 lm - - IP 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika / široká, optika PMMA,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie, 3 hod., min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 2,0 11 104,08 22 208

3 908. 740.0955 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené,
projekční značení G2 / 2x 49W T16 G5 - IP 66 (230V - 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt prisma,
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 5,0 1 107,56 5 538

3 909. 740.0956 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 1,0 1 425,18 1 425

3 910. 740.0957 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N2 / LED 3W - IP 65
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 2,0 2 256,78 4 514

3 911. 740.0958 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 1 
svítidlo
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektor s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 2,0 33,50 67

3 912. 740.0959 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 3 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 8,0 33,50 268

3 913. 740.0960 Závěsy pro rychlomontážní systém světel,
závitová tyč vč. horního a spodního ukotvení, délka tyče 
do - 1,8m

viz PD, TZ ks 22,0 383,41 8 435

3 914. 740.0961 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 233,0 21,71 5 058
3 915. 740.0962 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 37,0 28,11 1 040
3 916. 740.0963 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 41,0 38,09 1 562
3 917. 740.0964 Kabel CYKY J-5x4 mm2 viz PD, TZ m 54,0 59,48 3 212
3 918. 740.0965 Kabel CYKY J-5x25 mm2 viz PD, TZ m 10,0 298,99 2 990
3 919. 740.0966 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 61,0 18,63 1 136
3 920. 740.0967 Kabel YCYM 2x2x0,8 viz PD, TZ m 114,0 29,72 3 388
3 921. 740.0968 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 viz PD, TZ m 4,0 23,37 93
3 922. 740.0969 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 18,0 66,28 1 193
3 923. 740.0970 Vodič 1-YY 35 mm2 - černá viz PD, TZ m 28,0 99,31 2 781
3 924. 740.0971 Vodič 1-YY 35 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 10,0 99,31 993
3 925. 740.0972 Zprovoznění systému KNX - naprogramování, 

zprovoznění, vizualizace,
licence programů, komplexní - zkoušky, zaškolení 
obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 3 949,97 3 950

3 926. 740.0973 Rozváděč RS.07.01
sestava rozváděče viz výkres č. A.07.3.7.1-501.0

viz PD, TZ kpl 1,0 150 808,57 150 809

SO07.3.7.1.1.05: Silnoproud - modulová sekce 02-07 - skladový modul 1 015 751
3 927. 740.1003 Prvek ovládací KNX 4-násobný, zapuštěná montáž, IP20

indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný
montáž do panelové krabice na povrch

viz PD, TZ ks 1,0 2 311,66 2 312



Zakazka_komplet 27.03.15

219 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 928. 740.1005 Kombinovaný snímač KNX - intenzita osvětlení a teploty 
prostoru, IP54,
napájení přes sběrnici KNX

viz PD, TZ ks 1,0 6 466,19 6 466

3 929. 740.1006 Zásuvkový box, montáž na povrch, IP44,
2x zásuvka 16A/250V, 1x zásuvka 16A/400V, 
2x jistič B 16/1, - 1x jistič B 16/3, 1x proudový chránič 
3+N/30mA/25A

viz PD, TZ ks 6,0 6 446,16 38 677

3 930. 740.1007 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 54,0 102,97 5 560

3 931. 740.1008 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 8x0,8, 
IP54

viz PD, TZ ks 12,0 97,87 1 174

3 932. 740.1009 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 58,0 54,16 3 141

3 933. 740.1010 Ekvipotenciální přípojnice, montáž na povrch, 
1x svorka pro pásek 30x4, 10x svorka pro vodiče 2,5 - 
až 95 mm2

viz PD, TZ ks 1,0 405,15 405

3 934. 740.1011 Připojovací box do 630A na přípojnici 800A
pojistkový odpínač třípólový pro pojistky vel.1, 3x - 
nožová pojistka PN1-100A

viz PD, TZ ks 1,0 44 380,98 44 381

3 935. 740.1012 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1 / LED modul 5500 lm - IP - 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika široká, / optika PMMA

viz PD, TZ ks 42,0 8 794,08 369 351

3 936. 740.1013 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1N / LED modul 5500 lm - - IP 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika / široká, optika PMMA,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie, 3 hod., min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 18,0 11 104,08 199 873

3 937. 740.1015 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 12,0 1 425,18 17 102

3 938. 740.1016 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N2 / LED 3W - IP 65
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 1,0 2 256,78 2 257

3 939. 740.1017a Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 2 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektor s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 12,0 33,50 402

3 940. 740.1017 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 1 
svítidlo
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektor s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 30,0 33,50 1 005

3 941. 740.1018 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 3 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 48,0 33,50 1 608

3 942. 740.1019 Závěsy pro rychlomontážní systém světel,
závitová tyč vč. horního a spodního ukotvení, délka tyče 
do - 1,8m

viz PD, TZ ks 226,0 383,41 86 651

3 943. 740.1020a Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 356,0 27,86 9 918
3 944. 740.1020 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 363,0 21,71 7 881



Zakazka_komplet 27.03.15

220 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 945. 740.1021 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 171,0 28,11 4 807
3 946. 740.1022 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 216,0 38,09 8 227
3 947. 740.1023a Kabel CYKY J-5x6 mm2 viz PD, TZ m 149,0 81,14 12 090
3 948. 740.1023 Kabel CYKY J-5x4 mm2 viz PD, TZ m 232,0 59,48 13 799
3 949. 740.1024 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 199,0 18,63 3 707
3 950. 740.1025 Kabel YCYM 2x2x0,8 viz PD, TZ m 86,0 29,72 2 556
3 951. 740.1026a Kabel J-Y(St)Y 3x2x0,8 viz PD, TZ m 152,0 28,46 4 326
3 952. 740.1026 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 viz PD, TZ m 25,0 23,37 584
3 953. 740.1027 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 18,0 66,28 1 193
3 954. 740.1028 Vodič 1-YY 35 mm2 - černá viz PD, TZ m 28,0 99,31 2 781
3 955. 740.1029 Vodič 1-YY 35 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 10,0 99,31 993
3 956. 740.1030 Zprovoznění systému KNX - naprogramování, 

zprovoznění, vizualizace,
licence programů, komplexní - zkoušky, zaškolení 
obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 2 862,69 2 863

3 957. 740.1031 Rozváděč RS.07.0x
sestava rozváděče viz výkres č. A.07.3.7.1-50x.0 (x = 
číslo modulové sekce)

viz PD, TZ kpl 1,0 159 659,37 159 659

SO07.3.7.1.1.11: Silnoproud - modulová sekce 08 - výrobní modul 403 817
3 958. 740.1149 Prvek ovládací KNX 4-násobný, zapuštěná montáž, IP20

indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný
montáž do panelové krabice na povrch

viz PD, TZ ks 1,0 2 311,66 2 312

3 959. 740.1150 Snímač pohybu, KNX, montáž na povrch, IP55,
napájení přes sběrnici KNX
oblast zachycení - kruhová - výseč 220° cca 16m

viz PD, TZ ks 2,0 5 631,13 11 262

3 960. 740.1151 Kombinovaný snímač KNX - intenzita osvětlení a teploty 
prostoru, IP54,
napájení přes sběrnici KNX

viz PD, TZ ks 1,0 6 466,19 6 466

3 961. 740.1152 Zásuvkový box, montáž na povrch, IP44,
2x zásuvka 16A/250V, 1x zásuvka 16A/400V, 
2x jistič B 16/1, - 1x jistič B 16/3, 1x proudový chránič 
3+N/30mA/25A

viz PD, TZ ks 1,0 6 446,16 6 446

3 962. 740.1153 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 9,0 102,97 927

3 963. 740.1154 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 8x0,8, 
IP54

viz PD, TZ ks 4,0 97,87 391

3 964. 740.1155 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 58,0 54,16 3 141

3 965. 740.1156 Ekvipotenciální přípojnice, montáž na povrch, 
1x svorka pro pásek 30x4, 10x svorka pro vodiče 2,5 - 
až 95 mm2

viz PD, TZ ks 1,0 405,15 405

3 966. 740.1157 Připojovací box do 630A na přípojnici 800A
pojistkový odpínač třípólový pro pojistky vel.1, 3x - 
nožová pojistka PN1-80A

viz PD, TZ ks 1,0 44 380,98 44 381

3 967. 740.1158 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1 / LED modul 5500 lm - IP - 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika široká, / optika PMMA

viz PD, TZ ks 14,0 8 794,08 123 117



Zakazka_komplet 27.03.15

221 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

3 968. 740.1159 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1N / LED modul 5500 lm - - IP 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika / široká, optika PMMA,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie, 3 hod., min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 2,0 11 104,08 22 208

3 969. 740.1160 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené,
projekční značení G2 / 2x 49W T16 G5 - IP 66 (230V - 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt prisma,
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 5,0 1 107,56 5 538

3 970. 740.1161 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 1,0 1 425,18 1 425

3 971. 740.1162 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N2 / LED 3W - IP 65
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 2,0 2 256,78 4 514

3 972. 740.1163 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 1 
svítidlo
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektor s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 4,0 33,50 134

3 973. 740.1164 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 3 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 4,0 33,50 134

3 974. 740.1165 Závěsy pro rychlomontážní systém světel,
závitová tyč vč. horního a spodního ukotvení, délka tyče 
do - 1,8m

viz PD, TZ ks 22,0 383,41 8 435

3 975. 740.1166 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 224,0 21,71 4 863
3 976. 740.1167 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 25,0 28,11 703
3 977. 740.1168 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 41,0 38,09 1 562
3 978. 740.1169 Kabel CYKY J-5x4 mm2 viz PD, TZ m 45,0 59,48 2 677
3 979. 740.1170 Kabel CYKY J-5x25 mm2 viz PD, TZ m 9,0 298,99 2 691
3 980. 740.1171 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 61,0 18,63 1 136
3 981. 740.1172 Kabel YCYM 2x2x0,8 viz PD, TZ m 103,0 29,72 3 061
3 982. 740.1173 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 viz PD, TZ m 4,0 23,37 93
3 983. 740.1174 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 18,0 66,28 1 193
3 984. 740.1175 Vodič 1-YY 35 mm2 - černá viz PD, TZ m 28,0 99,31 2 781
3 985. 740.1176 Vodič 1-YY 35 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 10,0 99,31 993
3 986. 740.1177 Zprovoznění systému KNX - naprogramování, 

zprovoznění, vizualizace,
licence programů, komplexní - zkoušky, zaškolení 
obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 3 949,97 3 950

3 987. 740.1178 Rozváděč RS.07.0x
sestava rozváděče viz výkres č. A.07.3.7.1-50x.0 (x = 
číslo modulové sekce)

viz PD, TZ kpl 1,0 136 877,57 136 878

SO.07.3.8: Slaboproud 923 595
A.07.3.8.1: Slaboproud 923 595



Zakazka_komplet 27.03.15

222 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

A.07.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 71 805
3 988. 55777 Kabel instalační UTP cat.6 LSHZ bezhalogenový viz PD, TZ m 2 125,0 15,69 33 341
3 989. 55778 Zásuvka komunikační  2x RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 24,0 446,04 10 705
3 990. 55779 Kabelový žlab 200x100 drátěný, včetně nosné 

konstrukce,  komplet v.č. uchycení
viz PD, TZ m 60,0 325,43 19 526

3 991. 55780 Kabelový žebřík R-200, šířka 200mm , výška 60mm, 
komplet včetně uchycení ke zdi

viz PD, TZ ks 8,0 401,20 3 210

3 992. 55781 Pásek stahovací 100x2,5 viz PD, TZ bal 1,0 14,81 15
3 993. 55782 Pásek stahovací 250x4,5 viz PD, TZ bal 2,0 44,42 89
3 994. 55783 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 997,22 997
3 995. 55784 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 1 012,36 1 012
3 996. 55786 Měření přípojek certtifikovanou metodou, popisy 

zásuvek, vyhotovení certifikačního protokolu
viz PD, TZ kpl 1,0 1 380,00 1 380

3 997. 55787 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení, 
revize, uvedení do provozu

viz PD, TZ kpl 1,0 1 530,00 1 530

A.07.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 664 271
3 998. 55789 Dveřní modul  max. 4 čtečky RS-485, 1 dveře, sběrnice viz PD, TZ ks 16,0 5 824,13 93 186
3 999. 55790 Koncentrátor , 5 výstupů viz PD, TZ ks 4,0 3 163,23 12 653
4 000. 55791 Čtečka s klávesnicí viz PD, TZ ks 16,0 4 807,65 76 922
4 001. 55792 Čtečka bez klávesnice viz PD, TZ ks 16,0 4 291,64 68 666
4 002. 55793 Duální detektor PIR+MW, AM, vějíř 15m, zadní tamper, 

vest.EOL rezistory
viz PD, TZ ks 16,0 1 657,66 26 523

4 003. 55794 Magnetický kontakt,zápustný,plast,4 vodiče,kabel 
3m,pracovní mezera 16 mm, rozměr 5,8x19 mm

viz PD, TZ ks 16,0 240,15 3 842

4 004. 55795 Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8Vss/5A s výstupy a 
odpojovačem

viz PD, TZ ks 2,0 5 357,63 10 715

4 005. 55796 Elektromagnetický zámek stav. 12V/230mA stavitelná 
střelka+mikrospínač.

viz PD, TZ ks 16,0 15 170,75 242 732

4 006. 55797 Kabel pro připojení zámku  U2x1 viz PD, TZ m 130,0 21,67 2 817
4 007. 55798 FTP instalační kabel , Cat.5e, LSOH plášť viz PD, TZ m 260,0 23,09 6 003
4 008. 55799 Kabel sběrnice 4x2x0,8 viz PD, TZ m 285,0 28,55 8 137
4 009. 55800 Smyčkový kabel  6x0,22 viz PD, TZ m 260,0 20,11 5 229
4 010. 55801 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 650,0 38,12 24 778

4 011. 55802 Elektroinstalační trubka ohebná2325/LPE-1 , vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 270,0 39,95 10 787

4 012. 55803 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 32,0 457,33 14 635
4 013. 55804 Krabice instalační, universální, odbočná viz PD, TZ ks 20,0 457,33 9 147
4 014. 55805 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 42 400,00 42 400
4 015. 55806 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 1 000,00 1 000
4 016. 55807 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 4 100,00 4 100

A.07.3.8.1.3: CCTV - uzavřený TV okruh 187 519
4 017. 55809 Venkovní IP barevná kamera , den/noc, PoE, vytápěný 

kryt
viz PD, TZ kpl 5,0 32 294,63 161 473

4 018. 55810 Zásuvka komunikační   RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 5,0 253,06 1 265
4 019. 55811 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 5,0 42,80 214
4 020. 55812 Krabice instalační universální viz PD, TZ ks 35,0 42,00 1 470
4 021. 55813 Kabel instalační UTP cat.6 LSHZ bezhalogenový viz PD, TZ m 350,0 23,01 8 054
4 022. 55814 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 190,0 38,12 7 243

4 023. 55815 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 5 300,00 5 300
4 024. 55816 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 400,00 400



Zakazka_komplet 27.03.15

223 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 025. 55817 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 
zaškolení obsluhy, předání uživateli

viz PD, TZ kpl 1,0 2 100,00 2 100

SO.07.04: Technologické soubory 229 621
SO.07.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 229 621
767: Konstrukce zámečnické 229 621
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 229 621

4 026. X8 Zádržný systém proti pádu osob - Kotvící bod - vč. 
roznášecí desky, sklopených kotev, pryžových podložek / 
vč. vytažení hydroizolace, podtmelení hydroizolace a 
celonerezové stahovací pásky

viz PD, TZ kus 23,0 4 652,00 106 996

Kotevní technika - střecha –
5+9+9 23,0

–

4 027. X10 Zádržný systém proti pádu osob - nerezové lano viz PD, TZ m 118,25 1 037,00 122 625
Kotevní technika - střecha –
(5,650+7,500*2+5,650)*1 26,3
(5,650+7,500*4)*1 35,65
(5,650+7,500*6+5,650)*1 56,3

SO.08.1: Budova - 08 - hala (lehký průmysl) 7 195 779
SO.08.01: Stavební objekt 821 389
SO.08.01.01: Stavební část 821 389
009: Ostatní konstrukce a práce 29 340
0090: Ostatní konstrukce a práce 29 340

4 031. 880Xx0064-02 Přístroj hasicí práškový PG6 viz PD, TZ kus 18,0 720,00 12 960
4 032. 880Xx0008-02 Přístroj hasicí sněhový CO2 5 viz PD, TZ kus 12,0 1 365,00 16 380

763: Konstrukce montované 769 803
7631: Konstrukce montované - sádrokartonové 769 803

4 033. 223Rf7400rh-002 D+M Dělící stěny tl. 180 mm, opláštění sádrovláknitými 
deskami, EI 30 DP1, TI tl. 150 mm - profil C 150/2,0 s 
roztečí 312,5 mm, na dolním lící roznášecí profil U4 
120/1,5,  / na horním profil U 150/2,0 mm s výškou 
pásnic 90 mm - včetně přebroušení a přetmelení spar a 
kotev

viz PD, TZ m2 371,234 1 890,00 701 632

stěna mezi místností 1.01 a 1.02 –
délka stěny 1 = 14,650 m –
výška se mění od 8,150 do 8,610 m, průměrná 
výška = 8,380 m

–

14,650*8,380 122,767
délka stěny 2 = 15,000 m –
výška se mění od 8,150 do 8,610 m, průměrná 
výška = 8,380 m

–

15,000*8,380 125,7



Zakazka_komplet 27.03.15

224 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

délka stěny 3 = 14,650 m –
výška se mění od 8,150 do 8,610 m, průměrná 
výška = 8,380 m

–

14,650*8,380 122,767

4 034. 763121231 SDK stěna předsazená deska 1x A tl 15 mm lepené 
celoplošně bez nosné kce - opláštění parapetu, ostění a 
nadpraží

viz PD, TZ m2 22,464 399,00 8 963

ostění a nadpraží oken; (5*2+2,2*2)*0,26*6 22,464

4 035. 7631646.x SDK obklad do š.06 m, desky 2xA 12,5, rozm. 0,25x0,20 
m - mezi rámem fasády a ocelovým profilem

viz PD, TZ m 43,2 600,00 25 920

SDK obklad tepelné izolace ve výšce markýzy ve 
tvaru L (160 x 200mm) na fasádě průčelí,  dle řezu 
2-2 bez vestavku

m 45,6 730,00 33 288

784: Malby 22 246
784.: Malby 22 246

4 036. 400Vv8043ZH2-001 Malby bílé - dvojnásobné včetně penetrace viz PD, TZ m2 767,092 29,00 22 246

dělící stěna; 371,234*2 742,468
opláštění parapetů, ostění; 22,464 22,464
obklad mezi rámem fasády a oc. profilem; 
43,2*0,25*0,2 

2,16

SO.08.03: Technika prostředí 6 093 350
SO.08.3.1: Vytápění a chlazení 1 040 024
SO.08.3.1.00: Hala SO 08 (Základní verze - skladová hala) 982 041
UTCH_187: Ocelová desková tělesa 133 598

4 037. UTCH.0424 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 400 mm, 1800 mm (stojánkové)

viz PD, TZ kpl 12,0 6 751,20 81 014

4 038. UTCH.0425 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, 700 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl 8,0 6 573,00 52 584

UTCH_188: Armatury 22 968
4 039. UTCH.0426 kulový uzávěr DN32 viz PD, TZ ks 60,0 382,80 22 968

UTCH_189: Doplňkové k-ce 138 922
4 040. UTCH.0427 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 

dvojice teplotních čidel pro měření tepla. - Qp=2,5 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 10,0 6 946,10 69 461

4 041. UTCH.0428 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 
dvojice teplotních čidel pro měření chladu. - Qp=2,5 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 10,0 6 946,10 69 461

UTCH_190: Ocelová svařované potrubí 571 467
4 042. UTCH.0429 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN15

viz PD, TZ bm 740,0 201,90 149 406



Zakazka_komplet 27.03.15

225 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 043. UTCH.0430 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN20

viz PD, TZ bm 634,0 297,60 188 678

4 044. UTCH.0431 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN25

viz PD, TZ bm 84,0 339,70 28 535

4 045. UTCH.0432 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN32

viz PD, TZ bm 122,0 414,40 50 557

4 046. UTCH.0433 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN40

viz PD, TZ bm 36,0 435,50 15 678

4 047. UTCH.0434 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN50

viz PD, TZ bm 36,0 520,60 18 742

4 048. UTCH.0435 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN70

viz PD, TZ bm 60,0 722,50 43 350

4 049. UTCH.0436 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN80

viz PD, TZ bm 96,0 797,10 76 522

UTCH_191: Tepelná izolace 115 086
4 050. UTCH.0437 tepelná izolace z polyetylenu, tl.9 mm pro potrubí DN15 viz PD, TZ bm 740,0 21,10 15 614
4 051. UTCH.0438 tepelná izolace z polyetylenu, tl.19 mm pro potrubí DN25 viz PD, TZ bm 634,0 48,30 30 622

4 052. UTCH.0439 tepelná izolace z polyetylenu, tl.25 mm pro potrubí DN32 viz PD, TZ bm 84,0 69,40 5 830

4 053. UTCH.0440 tepelná izolace z polyetylenu, tl.32 mm pro potrubí DN40 viz PD, TZ bm 18,0 95,70 1 723

4 054. UTCH.0441 tepelná izolace z polyetylenu, tl.32 mm pro potrubí DN50 viz PD, TZ bm 18,0 116,80 2 102

4 055. UTCH.0442 tepelná izolace z polyetylenu, tl.40 mm pro potrubí DN70 viz PD, TZ bm 30,0 148,40 4 452

4 056. UTCH.0443 tepelná izolace z polyetylenu, tl.40 mm pro potrubí DN80 viz PD, TZ bm 48,0 159,80 7 670

4 057. UTCH.0444 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.19 mm pro 
potrubí DN32

viz PD, TZ bm 38,0 195,40 7 425

4 058. UTCH.0445 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.19 mm pro 
potrubí DN40

viz PD, TZ bm 18,0 243,60 4 385

4 059. UTCH.0446 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.19 mm pro 
potrubí DN50

viz PD, TZ bm 18,0 304,00 5 472

4 060. UTCH.0447 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN70

viz PD, TZ bm 30,0 376,70 11 301

4 061. UTCH.0448 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN80

viz PD, TZ bm 48,0 385,20 18 490

SO.08.3.1.01: Modulová sekce 01- výrobní modul (rozšíření skladu na výrobu) 71 485
UTCH_193: Strojovny 13 362

4 063. UTCH.0450 oběhové čerpadlo s el.říz.otáčkami 1,4m3/hod - 30kPa viz PD, TZ kpl 1,0 13 361,90 13 362

UTCH_194: Armatury 6 220
4 064. UTCH.0451 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance, průtok 1400 

ltr/hod - s el.pohonem s plynulou regulací
viz PD, TZ kpl 1,0 3 115,80 3 116

4 065. UTCH.0452 kulový uzávěr DN25 viz PD, TZ ks 2,0 266,00 532
4 066. UTCH.0453 ruční regulační ventil DN10 viz PD, TZ ks 1,0 1 933,20 1 933
4 067. UTCH.0454 vypouštěcí kohout DN15 viz PD, TZ ks 2,0 159,80 320
4 068. UTCH.0455 odvzdušňovací ventil DN15 viz PD, TZ ks 2,0 159,80 320



Zakazka_komplet 27.03.15

226 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

UTCH_195: Doplňkové k-ce 8 372
4 069. UTCH.0456 teploměr 0 - 100°C viz PD, TZ ks 4,0 478,50 1 914
4 070. UTCH.0457 manometr 0 - 0,6MPa viz PD, TZ ks 4,0 1 614,50 6 458

UTCH_196: Ocelová desková tělesa 37 006
4 071. UTCH.0458 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 

funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 1200 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl 4,0 9 251,50 37 006

UTCH_197: Ocelová svařované potrubí 5 692
4 072. UTCH.0459 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN15

viz PD, TZ bm 8,0 201,90 1 615

4 073. UTCH.0460 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN25

viz PD, TZ bm 12,0 339,70 4 076

UTCH_198: Tepelná izolace 833
4 074. UTCH.0461 tepelná izolace z polyetylenu, tl.25 mm pro potrubí DN32 viz PD, TZ bm 12,0 69,40 833

SO.08.3.1.11: Odpočet ze skladového modulu - 13 502
UTCH_228:  Ocelová desková tělesa - 13 502

4 076. UTCH.0515 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 400 mm, 1800 mm (stojánkové)

viz PD, TZ kpl - 2,0 6 751,20 - 13 502

SO.08.3.3: Vzduchotechnika 299 794
SO.08.3.3.01: Vzduchotechnika - modulová sekce 01 - výrobní modul 299 794
81.29: Výrobní hala (1 modul) - základní větrání - přívod 158 442

4 079. VZT_082 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x630 viz PD, TZ ks 9,0 1 671,70 15 045
4 080. VZT_083 Přívodní vířivá vyúsť s dalekým dosahem, 750m3/hod viz PD, TZ ks 6,0 5 928,80 35 573
4 081. VZT_084a Regulační klapka ruční prům.250 viz PD, TZ ks 6,0 901,40 5 408
4 082. VZT_084 Krycí mříž 900x630 viz PD, TZ ks 1,0 1 485,50 1 486
4 083. VZT_085 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 56,0 596,20 33 387

4 084. VZT_086 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 560 viz PD, TZ bm 54,0 1 250,80 67 543

81A.30: Hala (1 modul) - základní větrání - odvod 40 520
4 085. VZT_087 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x500 viz PD, TZ ks 9,0 1 420,50 12 785
4 086. VZT_088 Krycí mříž 900x500 viz PD, TZ ks 2,0 1 347,70 2 695
4 087. VZT_089 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 42,0 596,20 25 040

8231: Izolace 88 221



Zakazka_komplet 27.03.15

227 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 088. VZT_090 Tepelné izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD, TZ m2 67,8 493,70 33 473
4 089. VZT_091 Akustické izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD, TZ m2 40,0 1 368,70 54 748

8332: Ostatní práce 12 610
4 090. VZT_092 Identifikační štítky klimatizačních jednotek, směru 

proudění na potrubí a pod.
viz PD, TZ kpl 1,0 570,80 571

4 091. VZT_093 Vyregulování systému, uvedení do provozu viz PD, TZ kpl 1,0 7 662,20 7 662
4 092. VZT_094 Komplexní vyzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 3 465,80 3 466
4 093. VZT_095 Zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 911,40 911

SO.08.3.3.2: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 507 152
SO08.3.3.2.1: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 507 152
SO08.3.3.2.1.1: Zařízení pro odvod tepla a kouře 378 264

4 095. 7691.0046 Křídlová klapka pro OTK v případě požáru; certifikována 
dle ČSN EN 12101-2; aerodynamicky volná - plocha 
klapky Aw=1,43 m2; z Al profilů; výplň polykarbonát 
tl.20mm s U=1,55W/m2K; panty na delší / straně křídla; 
pneumatický píst pro požár.větrání – tlak otevírá / ruční 
uzav.ze střechy; - elektr.lineár.motor 230V pro den.větr., 
zdvih 300mm; pneum.teplot.pojistka 68oC; příruba do 
světlíku

viz PD, TZ ks 12,0 22 897,00 274 764

4 096. 7691.0047 Nouzová spouštěcí stanice SPMCO2 s náhradní 
bombičkou a 1x napěťový kontakt od EPS 24V 
DC/min7V/3s. - Stanice slouží pro otevření křídlových 
klapek.

viz PD, TZ ks 6,0 10 750,00 64 500

4 097. 7691.0048 Měděné trubičky tl. 8mm; jednotrubní rozvod stlačeného 
vzduchu pro otevření křídlových klapek.

viz PD, TZ bm 300,0 130,00 39 000

SO08.3.3.2.1.2: Zařízení pro denní větrání 102 750
4 098. 7691.0049 Elektrický ovládací panel pro denní větrání WRS

- provedení na stěnu
- pro denní větrání, pro 1 - skupinu
- vstup 230V, výstup 230V AC 5A max.

viz PD, TZ ks 6,0 8 846,00 53 076

4 099. 7691.0050 Dešťový a větrný senzor viz PD, TZ ks 6,0 7 033,00 42 198
4 100. 7691.0051 Tlačítko denního větrání viz PD, TZ ks 6,0 1 246,00 7 476

SO08.3.3.2.1.3: Montáž, dopravné, jeřáb 26 138
4 101. 7691.0052 zapojení, uvedení do provozu, funkční zkoušky viz PD, TZ kpl 1,0 14 702,00 14 702
4 102. 7691.0053 dokladová část, výchozí revizní zprávy viz PD, TZ kpl 1,0 5 718,00 5 718
4 103. 7691.0055 zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 5 718,00 5 718

SO.08.3.4.1: Měření a regulace 549 380
SO.08.03.4.1.1: Měření a regulace - modulová sekce 01 - výrobní modul 452 577
MaR_144: Řídící systém 208 083

4 104. MaR.00657 Rozvaděč RC.08.01: řídící systém pro cca 60 I/O bodů 
(17xAI, 9xAO, 24xDI, 8,xDO), napajení 24VAC/DC - 
ethernet, možnost oddálených I/O modulů připojených 
na systémově sběrnici / vč.ovládacího panelu na 
rozvaděč; možnost rozšíření systému min. o cca 20 I/O 
bodů (administrativa)

viz PD, TZ kpl 1,0 153 826,57 153 827



Zakazka_komplet 27.03.15

228 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 105. MaR.00658 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_145: Vzduchotechnika - 81/81A základní větrání výrobní haly 68 283
4 106. MaR.00659 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
4 107. MaR.00660 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
4 108. MaR.00661 kapilárový termostat protimrazové ochrany, výstup 

kontakt
viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546

4 109. MaR.00662 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

4 110. MaR.00663 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

4 111. MaR.00664 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

4 112. MaR.00665 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
4 113. MaR.00666 snímač průtoku (množství) vzduchu, 24V AC/DC, výstup 

0-10V
viz PD, TZ ks 1,0 4 767,40 4 767

4 114. MaR.00667 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804

4 115. MaR.00668 klapkový servopohon, 24V AC/DC, ovládaní 0-10V, 
16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 4 566,30 4 566

4 116. MaR.00669 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
4 117. MaR.00670 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

4 118. MaR.00671 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

4 119. MaR.00672 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

4 120. MaR.00673 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804

4 121. MaR.00674 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
4 122. MaR.00675 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988

MaR_146: Sětlíky 956
4 123. MaR.00676 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_147: Rozvaděč 95 590
4 124. MaR.00677 rozvaděč skřiňový (870x2000x400), včetně základní 

výzbroje (hlavní vypínač, 3.stupeň přepěťové - ochrany, 
jistící prvky, svorky radové, transformátor, zásuvka, UPS 
230VAC, 1kVA, doba zálohovaní 10 / minut...)
silová část: 1x stykačový vývod, 2x volný vývod

viz PD, TZ kpl 1,0 95 590,00 95 590

MaR_148: Montážní materiál 79 665
4 125. MaR.00678 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 710,0 18,77 13 327
4 126. MaR.00679 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ bm 420,0 23,15 9 723
4 127. MaR.00680 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 330,0 29,58 9 761
4 128. MaR.00681 Kabel CYKY O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 35,0 19,50 683
4 129. MaR.00682 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 65,0 22,15 1 440
4 130. MaR.00683 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 65,0 28,94 1 881
4 131. MaR.00684 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ bm 130,0 39,77 5 170
4 132. MaR.00685 Kabel NYCY 4x1,5/1,5 mm2 viz PD, TZ bm 8,0 63,65 509
4 133. MaR.00686 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,

vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy
viz PD, TZ bm 100,0 258,80 25 880

4 134. MaR.00687 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 
17mm vč.příchytek a příslušenství

viz PD, TZ bm 65,0 51,26 3 332



Zakazka_komplet 27.03.15

229 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 135. MaR.00688 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 30,0 45,09 1 353

4 136. MaR.00689 deblokační ovladač 0-1-2, vč skříňky na povrch viz PD, TZ kpl 1,0 462,22 462
4 137. MaR.00690 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 4 840,00 4 840
4 138. MaR.01064 lam datapar 2x2x0,8 - datový kabel pro sytémovou 

sběrnici
viz PD, TZ bm 35,0 37,26 1 304

SO.08.03.4.1.2: Měření a regulace - modulová sekce 02-06 - skladový modul 76 116
MaR_149b: Měření a regulace 76 116

4 139. MaR.00708 Rozvodna krabice KR.08.04: oddálený I/O modul pro cca 
7 I/O bodů (1xAI, 5xDI, 1xDO), napájení - 24VAC/DC

viz PD, TZ ks 1,0 1 936,00 1 936

4 140. MaR.00709 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

4 141. MaR.00710 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956
4 142. MaR.00711 Plastová rozvodnice na povrch pro 12 modulů viz PD, TZ ks 1,0 1 936,00 1 936
4 143. MaR.00712 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 40,0 18,77 751
4 144. MaR.00713 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 145,0 29,58 4 289
4 145. MaR.00714 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 

17mm vč.příchytek a příslušenství
viz PD, TZ bm 136,0 51,26 6 971

4 146. MaR.00715 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 4,0 45,09 180

4 147. MaR.00716 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 4 840,00 4 840

SO.08.03.4.1.7: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.08.03.4.1.7.: Měření a regulace - Ostatní 20 688

4 148. MaR.00736 Jednorázové zaškolení obsluhy (podstanice) viz PD, TZ kpl 1,0 1 089,00 1 089
4 149. MaR.00737 Komplexní zkoušky, revize viz PD, TZ kpl 1,0 19 598,64 19 599

SO.08.3.4.2: Elektrická požární signalizace 257 287
A.08.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 257 287
A.08.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 257 287

4 150. 65522 Elektronika tlačítkového hlásiče požáru viz PD, TZ ks 6,0 1 026,57 6 159
4 151. 65523 Skříň tlačítkového hlásice, červená viz PD, TZ ks 6,0 224,97 1 350
4 152. 65524 Opticko kouřový hlásič požáru viz PD, TZ ks 48,0 888,83 42 664
4 153. 65525 Sokl hlásice v základní verzi viz PD, TZ ks 48,0 233,73 11 219
4 154. 65526 Požární siréna, adresovatelná, regulace hlasitosti, 

max.99dB
viz PD, TZ ks 6,0 656,85 3 941

4 155. 65527 Vstupně výstupní jednotka, poplachový koppler  4 vst./2 
vyst.

viz PD, TZ ks 1,0 2 535,63 2 536

4 156. 65528 Vstupně výstupní jednotka, koppler 12 relé viz PD, TZ ks 2,0 3 793,57 7 587
4 157. 65529 Skríň pro vstupně výstupní jednotku+zdroj, na omítku viz PD, TZ ks 3,0 208,58 626
4 158. 65530 Zdroj s dobíjecem 12V/2A viz PD, TZ ks 1,0 5 605,70 5 606
4 159. 65531 Akku 12V/12Ah viz PD, TZ ks 2,0 777,88 1 556
4 160. 65532 Kabel 2x2x0,8 Lg,  kabel požárního hlásiče, červený viz PD, TZ  m 785,0 34,90 27 397
4 161. 65533 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, 

B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč.kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 185,0 75,59 13 984



Zakazka_komplet 27.03.15

230 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 162. 65534 Hnědý stíněný kabel 2x1,5  PH120-R dle ZP-27/2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč. kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 790,0 70,22 55 474

4 163. 65535 Elektroinstalační trubka pevná, povrchová montáž, 
1516E KA(320N), vč. spojky, příchytky v.č.uložení - a 
upevnění instal. trubky

viz PD, TZ  m 560,0 47,30 26 488

4 164. 65536 Krabice instalační universální, odbočná viz PD, TZ ks 15,0 50,67 760
4 165. 65537 Krabice odbočná s protipožárním krytím viz PD, TZ ks 6,0 460,35 2 762
4 166. 65538 Kabelový žlab 100x50 drátěný, včetně nosné 

konstrukce,  požární funkčnost        P60-R, komplet v.č. - 
uchycení

viz PD, TZ m 18,0 220,94 3 977

4 167. 65539 Kabelový žlab 150x50 drátěný, včetně nosné 
konstrukce,  požární funkčnost        P60-R, komplet v.č. - 
uchycení

viz PD, TZ m 40,0 230,75 9 230

4 168. 65540 Kabelový žebřík R-200, šířka 200mm , výška 60mm, 
požární funkčnost P60-R, komplet včetně uchycení ke - 
zdi

viz PD, TZ m 10,0 392,41 3 924

4 169. 65541 Pásek stahovací 100x2,5 viz PD, TZ bal 3,0 21,06 63
4 170. 65542 Zákaznické texty viz PD, TZ kpl 1,0 2 537,50 2 538
4 171. 65543 Provozní kniha EPS, vydaná CEPS viz PD, TZ ks 1,0 350,00 350
4 172. 65544 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 9 000,00 9 000
4 173. 65545 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 1 875,00 1 875
4 174. 65547 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 5 591,25 5 591
4 175. 65548 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 10 631,25 10 631

SO.08.3.5: Zdravotechnická instalace 211 406
SO.08.3.5.2: Vnitřní vodovod 211 406
SO.08.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 6 050

4 176. 340000020000142 Zednické výpomoci k 721-725 viz PD, TZ sou 1,0 6 050,00 6 050

SO.08.3.5.2.2: Ostatní konstrukce a práce-bourání_přesun hmot 32 736
4 177. 941311111000143 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
viz PD, TZ m2 264,0 31,00 8 184

4 178. 941311211000144 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m za první a ZKD den použití

viz PD, TZ m2 528,0 31,00 16 368

4 179. 941311811000145 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

viz PD, TZ m2 264,0 31,00 8 184

SO.08.3.5.2.3: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 166 570
4 180. 722130233000147 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 25
viz PD, TZ m 52,5 339,00 17 798

4 181. 722130234000148 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32

viz PD, TZ m 36,8 436,00 16 045

4 182. 722174002000149 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
20 x 2,8 mm

viz PD, TZ m 13,0 254,00 3 302

4 183. 722174003000150 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
25 x 3,5 mm

viz PD, TZ m 27,0 303,00 8 181

4 184. 722174004000151 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
32 x 4,4 mm

viz PD, TZ m 35,0 375,00 13 125

4 185. 722174005000152 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
40 x 5,5 mm

viz PD, TZ m 8,0 436,00 3 488



Zakazka_komplet 27.03.15

231 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 186. 722174006000153 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
50 x 6,9 mm

viz PD, TZ m 36,0 508,00 18 288

4 187. 722181231000154 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm

viz PD, TZ m 13,0 55,00 715

4 188. 722181232000155 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm

viz PD, TZ m 70,0 67,00 4 690

4 189. 722181233000156 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 62 mm

viz PD, TZ m 36,0 85,00 3 060

4 190. 722190602000158 Úchty pro potrubí do DN 50 viz PD, TZ m 118,0 91,00 10 738
4 191. 722190603000159 Chránička potrubí DN 50mm viz PD, TZ m 1,0 182,00 182
4 192. 722190604000160 Chránička potrubí DN 80mm viz PD, TZ m 2,0 218,00 436
4 193. 722230101000161 Ventil přímý G 1/2 se dvěma závity viz PD, TZ kus 6,0 230,00 1 380
4 194. 722230102000162 Ventil přímý G3/4 se dvěm závity viz PD, TZ kus 12,0 339,00 4 068
4 195. 722254115000163 Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí D 25 polyesterová 

hadice
viz PD, TZ soubor 6,0 9 099,00 54 594

4 196. 722290226000164 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

viz PD, TZ m 89,3 25,00 2 233

4 197. 722290234000165 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 viz PD, TZ m 118,0 36,00 4 248

SO.08.3.5.2.4: Vedlejší rozpočtové náklady 6 050
4 198. 043002000000169 Zkoušky a ostatní měření viz PD, TZ Kč 1,0 6 050,00 6 050

SO.08.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 509 092
SO08.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 509 092
SO08.3.7.1.1.1: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 456 537

4 199. 740.0687 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/400V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 6,0 597,08 3 582

4 200. 740.0688 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 24,0 102,97 2 471

4 201. 740.0689 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 86,0 54,16 4 658

4 202. 740.0690 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný

viz PD, TZ m 21,0 459,65 9 653

4 203. 740.0691 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, oblouk 90°, 
žárově zinkovaný

viz PD, TZ ks 2,0 700,12 1 400

4 204. 740.0692 Kabelový rošt š.200mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný,
trasa požárních kabelů, funkční schopnost - trasy P60-R

viz PD, TZ m 6,0 495,05 2 970

4 205. 740.0693 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 88,0 264,27 23 256

4 206. 740.0694 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 292,0 343,02 100 162

4 207. 740.0695 Mřížový žlab 200x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 14,0 369,34 5 171

4 208. 740.0696 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 12,0 305,86 3 670

4 209. 740.0697 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 44,0 393,92 17 332

4 210. 740.0698 Distribuční přípojnice 800A, 400V, AC, 3+PEN
komplet vč. spojek a příslušenství

viz PD, TZ m 45,0 5 029,67 226 335

4 211. 740.0699 Rohový díl přípojnice 800A - 90° viz PD, TZ ks 1,0 8 216,43 8 216



Zakazka_komplet 27.03.15

232 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 212. 740.0700 Napájecí box přípojnice 800A viz PD, TZ ks 1,0 11 054,84 11 055
4 213. 740.0701 Páteřní zavěšená trasa pro přípojnice, silnoproud a 

slaboproud,
zatížení trasy do 120 kg / bm, - 
závěsy - závitové tyče vč. kotvení, C profily - max. po 
1,8m

viz PD, TZ m 45,0 249,61 11 232

4 214. 740.0702 Páteřní zavěšená trasa pro požární trasu ESI a SLB,
zatížení trasy do 40 kg / bm, 
závěsy - závitové - tyče vč. kotvení, C profily - max. po 
1,2m

viz PD, TZ m 39,0 485,79 18 946

4 215. 740.0703 Požární utěsnění kabelového prostupu EI-45 DP1 viz PD, TZ m2 0,6 10 710,00 6 426

SO08.3.7.1.1.2: Silnoproud - hala 08 - kabely a vodiče 60 789
4 217. 740.0704 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 207,0 21,71 4 494
4 218. 740.0705 Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 456,0 27,86 12 704
4 219. 740.0706 Kabel NHXH FE180/E30 J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 442,0 70,73 31 263
4 220. 740.0707 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 186,0 66,28 12 328

SO08.3.7.1.1.4: Silnoproud - modulová sekce 01 - výrobní modul 675 960
4 221. 740.0724 Prvek ovládací KNX 4-násobný, zapuštěná montáž, IP20

indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný
montáž do panelové krabice na povrch

viz PD, TZ ks 1,0 2 311,66 2 312

4 222. 740.0725 Snímač pohybu, KNX, montáž na povrch, IP55,
napájení přes sběrnici KNX
oblast zachycení - kruhová - výseč 220° cca 16m

viz PD, TZ ks 2,0 5 631,13 11 262

4 223. 740.0726 Kombinovaný snímač KNX - intenzita osvětlení a teploty 
prostoru, IP54,
napájení přes sběrnici KNX

viz PD, TZ ks 1,0 6 466,19 6 466

4 224. 740.0727 Zásuvkový box, montáž na povrch, IP44,
2x zásuvka 16A/250V, 1x zásuvka 16A/400V, 
2x jistič B 16/1, - 1x jistič B 16/3, 1x proudový chránič 
3+N/30mA/25A

viz PD, TZ ks 1,0 6 446,16 6 446

4 225. 740.0728 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 14,0 102,97 1 442

4 226. 740.0729 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 8x0,8, 
IP54

viz PD, TZ ks 6,0 97,87 587

4 227. 740.0730 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 58,0 54,16 3 141

4 228. 740.0731 Ekvipotenciální přípojnice, montáž na povrch, 
1x svorka pro pásek 30x4, 10x svorka pro vodiče 2,5 - 
až 95 mm2

viz PD, TZ ks 1,0 405,15 405

4 229. 740.0732 Připojovací box do 630A na přípojnici 800A
pojistkový odpínač třípólový pro pojistky vel.1, 3x - 
nožová pojistka PN1-160A

viz PD, TZ ks 1,0 44 380,98 44 381

4 230. 740.0733 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1 / LED modul 5500 lm - IP - 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika široká, / optika PMMA

viz PD, TZ ks 42,0 8 794,08 369 351

4 231. 740.0734 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1N / LED modul 5500 lm - - IP 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika / široká, optika PMMA,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie, 3 hod., min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 3,0 11 104,08 33 312



Zakazka_komplet 27.03.15

233 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 232. 740.0735 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené,
projekční značení G2 / 2x 49W T16 G5 - IP 66 (230V - 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt prisma,
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 5,0 1 107,56 5 538

4 233. 740.0736 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 1,0 1 425,18 1 425

4 234. 740.0737 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N2 / LED 3W - IP 65
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 2,0 2 256,78 4 514

4 235. 740.0738 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 1 
svítidlo
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektor s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 3,0 33,50 101

4 236. 740.0739 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 2 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 3,0 33,50 101

4 237. 740.0740 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 3 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 12,0 33,50 402

4 238. 740.0741 Závěsy pro rychlomontážní systém světel,
závitová tyč vč. horního a spodního ukotvení, délka tyče 
do - 1,8m

viz PD, TZ ks 36,0 383,41 13 803

4 239. 740.0742 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 312,0 21,71 6 774
4 240. 740.0743 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 68,0 28,11 1 911
4 241. 740.0744 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 51,0 38,09 1 943
4 242. 740.0745 Kabel CYKY J-5x4 mm2 viz PD, TZ m 76,0 59,48 4 520
4 243. 740.0746 Kabel CYKY J-5x35 mm2 viz PD, TZ m 10,0 410,54 4 105
4 244. 740.0747 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 112,0 18,63 2 087
4 245. 740.0748 Kabel YCYM 2x2x0,8 viz PD, TZ m 136,0 29,72 4 042
4 246. 740.0749 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 viz PD, TZ m 4,0 23,37 93
4 247. 740.0750 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 18,0 66,28 1 193
4 248. 740.0751 Vodič 1-YY 50 mm2 - černá viz PD, TZ m 28,0 128,09 3 587
4 249. 740.0752 Vodič 1-YY 50 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 10,0 128,09 1 281
4 250. 740.0753 Zprovoznění systému KNX - naprogramování, 

zprovoznění, vizualizace,
licence programů, komplexní - zkoušky, zaškolení 
obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 3 949,97 3 950

4 251. 740.0754 Rozváděč RS.08.01
sestava rozváděče viz výkres č. A.08.3.7.1-501.0

viz PD, TZ kpl 1,0 135 485,80 135 486

SO08.3.7.1.1.5: Silnoproud - modulová sekce 02-06 - skladový modul 1 315 806
4 252. 740.0816 Prvek ovládací KNX 4-násobný, zapuštěná montáž, IP20

indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný
montáž do panelové krabice na povrch

viz PD, TZ ks 4,0 2 311,66 9 247

4 253. 740.0818 Kombinovaný snímač KNX - intenzita osvětlení a teploty 
prostoru, IP54,
napájení přes sběrnici KNX

viz PD, TZ ks 1,0 6 466,19 6 466



Zakazka_komplet 27.03.15

234 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 254. 740.0819 Zásuvkový box, montáž na povrch, IP44,
2x zásuvka 16A/250V, 1x zásuvka 16A/400V, 
2x jistič B 16/1, - 1x jistič B 16/3, 1x proudový chránič 
3+N/30mA/25A

viz PD, TZ ks 5,0 6 446,16 32 231

4 255. 740.0820 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 19,0 102,97 1 956

4 256. 740.0821 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 8x0,8, 
IP54

viz PD, TZ ks 6,0 97,87 587

4 257. 740.0822 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 58,0 54,16 3 141

4 258. 740.0823 Ekvipotenciální přípojnice, montáž na povrch, 
1x svorka pro pásek 30x4, 10x svorka pro vodiče 2,5 - 
až 95 mm2

viz PD, TZ ks 1,0 405,15 405

4 259. 740.0824 Připojovací box do 630A na přípojnici 800A
pojistkový odpínač třípólový pro pojistky vel.1, 3x - 
nožová pojistka PN1-160A

viz PD, TZ ks 1,0 44 380,98 44 381

4 260. 740.0825 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1 / LED modul 5500 lm - IP - 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika široká, / optika PMMA

viz PD, TZ ks 70,0 8 794,08 615 586

4 261. 740.0826 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1N / LED modul 5500 lm - - IP 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika / široká, optika PMMA,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie, 3 hod., min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 20,0 11 104,08 222 082

4 262. 740.0828 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 10,0 1 425,18 14 252

4 263. 740.0829 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N2 / LED 3W - IP 65
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 1,0 2 256,78 2 257

4 264. 740.0830 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 1 
svítidlo
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektor s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 25,0 33,50 838

4 265. 740.0831 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 2 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 25,0 33,50 838

4 266. 740.0832 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 3 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 70,0 33,50 2 345

4 267. 740.0833 Závěsy pro rychlomontážní systém světel,
závitová tyč vč. horního a spodního ukotvení, délka tyče 
do - 1,8m

viz PD, TZ ks 230,0 383,41 88 184

4 268. 740.0834a Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 421,0 27,86 11 729
4 269. 740.0834 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 378,0 21,71 8 206
4 270. 740.0835 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 310,0 28,11 8 714
4 271. 740.0836 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 203,0 38,09 7 732



Zakazka_komplet 27.03.15

235 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 272. 740.0837a Kabel CYKY J-5x6 mm2 viz PD, TZ m 329,0 81,14 26 695
4 273. 740.0837 Kabel CYKY J-5x4 mm2 viz PD, TZ m 63,0 59,48 3 747
4 274. 740.0838 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 229,0 18,63 4 266
4 275. 740.0839 Kabel YCYM 2x2x0,8 viz PD, TZ m 124,0 29,72 3 685
4 276. 740.0840a Kabel J-Y(St)Y 3x2x0,8 viz PD, TZ m 132,0 28,46 3 757
4 277. 740.0840 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 viz PD, TZ m 20,0 23,37 467
4 278. 740.0841 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 18,0 66,28 1 193
4 279. 740.0842 Vodič 1-YY 50 mm2 - černá viz PD, TZ m 28,0 128,09 3 587
4 280. 740.0843 Vodič 1-YY 50 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 10,0 128,09 1 281
4 281. 740.0844 Zprovoznění systému KNX - naprogramování, 

zprovoznění, vizualizace,
licence programů, komplexní - zkoušky, zaškolení 
obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 9 812,38 9 812

4 282. 740.0845 Rozváděč RS.08.0x
sestava rozváděče viz výkres č. A.08.3.7.1-50x.0 (x = 
číslo modulové sekce)

viz PD, TZ kpl 1,0 176 138,65 176 139

SO.08.3.8: Slaboproud 719 216
A.08.3.8.1: Slaboproud 719 216
A.08.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 56 761

4 283. 55655 Kabel instalační UTP cat.6 LSHZ bezhalogenový viz PD, TZ m 1 525,0 15,69 23 927
4 284. 55656 Zásuvka komunikační  2x RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 18,0 446,04 8 029
4 285. 55657 Kabelový žlab 200x100 drátěný, včetně nosné 

konstrukce,  komplet v.č. uchycení
viz PD, TZ m 45,0 325,43 14 644

4 286. 55658 Kabelový žebřík R-200, šířka 200mm , výška 60mm, 
komplet včetně uchycení ke zdi

viz PD, TZ ks 15,0 401,20 6 018

4 287. 55659 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 791,99 792
4 288. 55660 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 785,20 785
4 289. 55662 Měření přípojek certtifikovanou metodou, popisy 

zásuvek, vyhotovení certifikačního protokolu
viz PD, TZ kpl 1,0 1 035,00 1 035

4 290. 55663 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení, 
revize, uvedení do provozu

viz PD, TZ kpl 1,0 1 020,00 1 020

4 291. 55664 Certifikační protokol viz PD, TZ kpl 1,0 510,00 510

A.08.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 513 264
4 292. 55665 Dveřní modul  max. 4 čtečky RS-485, 1 dveře, sběrnice viz PD, TZ ks 12,0 5 824,13 69 890
4 293. 55666 Koncentrátor , 5 výstupů viz PD, TZ ks 4,0 3 163,23 12 653
4 294. 55667 Čtečka s klávesnicí viz PD, TZ ks 12,0 4 807,65 57 692
4 295. 55668 Čtečka bez klávesnice viz PD, TZ ks 12,0 4 291,64 51 500
4 296. 55669 Duální detektor PIR+MW, AM, vějíř 15m, zadní tamper, 

vest.EOL rezistory
viz PD, TZ ks 12,0 1 657,66 19 892

4 297. 55670 Magnetický kontakt,zápustný,plast,4 vodiče,kabel 3m,pr. 
mez. 16 mm,5,8x19 mm

viz PD, TZ ks 12,0 240,15 2 882

4 298. 55671 Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8Vss/5A s výstupy a 
odpojovačem

viz PD, TZ ks 2,0 5 357,63 10 715

4 299. 55672 Elektromagnetický zámek stav. 12V/230mA stavitelná 
střelka+mikrospínač.

viz PD, TZ ks 12,0 15 170,75 182 049

4 300. 55673 Kabel pro připojení zámku  U2x1 viz PD, TZ m 96,0 21,67 2 080
4 301. 55674 FTP instalační kabel , Cat.5e, LSOH plášť viz PD, TZ m 195,0 23,09 4 503
4 302. 55675 Kabel sběrnice 4x2x0,8 viz PD, TZ m 280,0 28,55 7 994
4 303. 55676 Smyčkový kabel  6x0,22 viz PD, TZ m 195,0 20,11 3 921
4 304. 55677 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 480,0 38,12 18 298



Zakazka_komplet 27.03.15

236 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 305. 55678 Elektroinstalační trubka ohebná2325/LPE-1 , vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 260,0 39,95 10 387

4 306. 55679 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 24,0 457,33 10 976
4 307. 55680 Krabice instalační, universální, odbočná viz PD, TZ ks 25,0 457,33 11 433
4 308. 55681 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 32 500,00 32 500
4 309. 55682 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 800,00 800
4 310. 55683 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 3 100,00 3 100

A.08.3.8.1.3: CCTV - uzavřený TV okruh 149 192
4 311. 55685 Venkovní IP barevná kamera , den/noc, PoE, vytápěný 

kryt
viz PD, TZ kpl 4,0 32 294,63 129 179

4 312. 55686 Zásuvka komunikační   RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 4,0 253,06 1 012
4 313. 55687 Krabice instalační universální viz PD, TZ ks 30,0 42,00 1 260
4 314. 55688 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 4,0 42,80 171
4 315. 55689 Kabel instalační UTP cat.6 LSHZ bezhalogenový viz PD, TZ m 315,0 23,01 7 248
4 316. 55690 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 95,0 38,12 3 621

4 317. 55691 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 4 300,00 4 300
4 318. 55692 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 300,00 300
4 319. 55693 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 2 100,00 2 100

SO.08.04: Technologické soubory 281 040
SO.08.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 281 040
767: Konstrukce zámečnické 281 040
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 281 040

4 320. X8 Zádržný systém proti pádu osob - Kotvící bod - vč. 
roznášecí desky, sklopených kotev, pryžových podložek / 
vč. vytažení hydroizolace, podtmelení hydroizolace a 
celonerezové stahovací pásky

viz PD, TZ kus 42,0 4 652,00 195 384

Kotevní technika - střecha –
7*6 42,0

4 321. X10 Zádržný systém proti pádu osob - nerezové lano viz PD, TZ m 82,6 1 037,00 85 656
Kotevní technika - střecha –
(5,650+7,500*4+5,650)*2 82,6

SO.08.4: Energobox - hala 08 a 09 9 683 908
SO.E08.03: Technika prostředí 9 674 604
SO.E08.3.1: Vytápění a chlazení 4 110 820
SO.E08.3.1.1: Energobox 0809 4 110 820
SO.E08.3.1.1.01: Tepelná čerpadla 1 752 767



Zakazka_komplet 27.03.15

237 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 324. 1093 Tepelné čerpadlo/chladíč kapaliny voda-voda o topném 
výkonu 67,4 kW (1,5/-1,5°C-55/50°C) - chladícím výkonu 
75,7kW (36/30°C-6/12°C) vč. tlumičů chvění, vlastní 
automatiky a elektrorozvaděče / vč. výměníku pro využití 
odpadního tepla  - POZN: výkon může mít rozptyl -5% 
až +10%

viz PD, TZ kompl. 3,0 584 255,80 1 752 767

SO.E08.3.1.1.02: Plynový kotel 390 886
4 325. 1094a plynový závěsný teplovodní kondenzační kotel o výkonu 

111kW  (65/50°C) - POZN: výkon může mít rozptyl -5% 
až +10%

viz PD, TZ kompl. 2,0 98 902,90 197 806

4 326. 1094 plynový závěsný teplovodní kondenzační kotel o výkonu 
135kW  (65/50°C) - POZN: výkon může mít rozptyl -5% 
až +10%

viz PD, TZ kompl. 1,0 158 238,00 158 238

4 327. 1095 složené souosé odkouření pro kondenzační kotle  o 
vnitř.pr. 130mm

viz PD, TZ m 5,0 1 614,50 8 073

4 328. 1096 složené souosé odkouření pro kondenzační kotle (vč. 
stříšk a prostupu střechou) o vnitř.pr. 200mm

viz PD, TZ m 12,0 2 230,80 26 770

SO.E08.3.1.1.03: Ohřev TUV 314 397
4 329. 1097 akumulační zásobník topné vody o objemu 300 ltr - 

vč.tepelné izolace z minerální plsti s hliníkovou folií 
tl.100mm

viz PD, TZ kompl. 1,0 22 692,40 22 692

4 330. 1098 akumulační zásobník topné vody o objemu 300 ltr -  
vč.tepelné izolace ze syntetického kaučuku tl.100mm

viz PD, TZ kompl. 1,0 48 015,20 48 015

4 331. 1099 uzavřená tlaková expansní nádoba o obsahu 200 ltr (pro 
nemrznoucí směs)

viz PD, TZ ks 2,0 10 464,00 20 928

4 332. 1100 automatická míchací a doplňovací nádrž na 
namerznoucí směs vč. vlastní regulace pro automatické - 
dopouštění a odpouštění  - obsah 200 ltr

viz PD, TZ kompl. 1,0 196 734,90 196 735

4 333. 1101 úpravna vody 0,5m3/hod viz PD, TZ kompl. 1,0 26 026,00 26 026

SO.E08.3.1.1.04: Strojovny 879 070
4 334. 1102 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 41 

m3/hod - 150 kPa
viz PD, TZ kompl. 1,0 129 981,30 129 981

4 335. 1103 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 12 
m3/hod - 90 kPa,  el.říz.otáčky

viz PD, TZ kompl. 3,0 57 765,30 173 296

4 336. 1104 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 3 
m3/hod - 90 kPa,  el.říz.otáčky

viz PD, TZ kompl. 3,0 22 322,90 66 969

4 337. 1105 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 5 
m3/hod - 30 kPa

viz PD, TZ kompl. 5,0 57 765,30 288 827

4 338. 1106 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 24 
m3/hod - 120 kPa, el.říz.otáčky na konst.dif. tlak

viz PD, TZ kompl. 1,0 90 015,80 90 016

4 339. 1107 oběhová čerpadla vč. proud. A tepelné ochrany, 31 
m3/hod - 120 kPa, el.říz.otáčky na konst.dif. tlak

viz PD, TZ kompl. 1,0 129 981,30 129 981

SO.E08.3.1.1.05: Armatury 426 677
4 340. 1110 uzavírací mezipřírubová klapka PN6, vč. protipřírub, 

DN125
viz PD, TZ kompl. 3,0 3 080,60 9 242

4 341. 1111 zpětná klpaka PN6, DN125 viz PD, TZ ks 1,0 4 801,40 4 801
4 342. 1112 filtr PN6, DN125 viz PD, TZ ks 1,0 7 967,20 7 967
4 343. 1113 ruční regulační ventil PN6, DN80 viz PD, TZ ks 3,0 17 846,30 53 539
4 344. 1114 pryžový tlumič chvění PN6, DN50 viz PD, TZ ks 2,0 4 780,30 9 561
4 345. 1115 pryžový tlumič chvění PN6, DN100 viz PD, TZ ks 2,0 7 277,10 14 554
4 346. 1116 pryžový tlumič chvění PN6, DN125 viz PD, TZ ks 2,0 7 967,20 15 934
4 347. 1117a kulový uzávěr DN32 viz PD, TZ ks 6,0 489,00 2 934
4 348. 1117 kulový uzávěr DN15 viz PD, TZ ks 9,0 208,10 1 873
4 349. 1118a kulový uzávěr DN65 viz PD, TZ ks 6,0 5 270,20 31 621



Zakazka_komplet 27.03.15

238 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 350. 1118 kulový uzávěr DN50 viz PD, TZ ks 6,0 1 009,60 6 058
4 351. 1119 kulový uzávěr DN80 viz PD, TZ ks 14,0 6 798,60 95 180
4 352. 1120 kulový uzávěr DN100 viz PD, TZ ks 14,0 9 029,50 126 413
4 353. 1121 zpětný ventil, DN15 viz PD, TZ ks 4,0 159,80 639
4 354. 1122 zpětný ventil, DN100 viz PD, TZ ks 2,0 3 165,80 6 332
4 355. 1123a filtr DN50 viz PD, TZ ks 3,0 1 020,20 3 061
4 356. 1123b filtr DN65 viz PD, TZ ks 3,0 3 080,60 9 242
4 357. 1123 filtr DN32 viz PD, TZ ks 3,0 339,70 1 019
4 358. 1124 filtr DN100 viz PD, TZ ks 2,0 5 077,90 10 156
4 359. 1125a pojistný ventil ot.př. 0,55MPa, DN20 viz PD, TZ ks 9,0 478,50 4 307
4 360. 1125 pojistný ventil ot.př. 0,55MPa, DN15 viz PD, TZ ks 3,0 424,90 1 275
4 361. 1126 pojistný ventil ot.př. 0,55MPa, DN25 viz PD, TZ ks 2,0 531,20 1 062
4 362. 1127 vypouštěcí kohout DN15 viz PD, TZ ks 34,0 159,80 5 433
4 363. 1128 odvzdušňovací ventil DN15 viz PD, TZ ks 28,0 159,80 4 474

SO.E08.3.1.1.06: Doplňkové k-ce 146 502
4 364. 1108 kalorimetr pro měření tepla, průtok 24 m3/hod, tl.ztr.5kPa viz PD, TZ kompl. 1,0 41 322,80 41 323

4 365. 1109 kalorimetr pro měření chladu, průtok 31 m3/hod, 
tl.ztr.5kPa

viz PD, TZ kompl. 1,0 47 590,20 47 590

4 366. 1129 teploměr -10°C  -  40°C viz PD, TZ ks 12,0 478,50 5 742
4 367. 1130 teploměr 0 - 100°C viz PD, TZ ks 24,0 478,50 11 484
4 368. 1131 manometr 0 - 0,6MPa viz PD, TZ ks 25,0 1 614,50 40 363

SO.E08.3.1.1.07: Plastové PVC potrubí 23 223
4 369. 1132a plastové PVC potrubí, DN100 viz PD, TZ m 22,0 372,20 8 188
4 370. 1132 plastové PVC potrubí, DN80 viz PD, TZ m 8,0 318,70 2 550
4 371. 1133 plastové PVC potrubí, DN125 viz PD, TZ m 28,0 445,90 12 485

SO.E08.3.1.1.08: Ocelová svařované potrubí 114 126
4 372. 1134 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN15

viz PD, TZ bm 12,0 201,90 2 423

4 373. 1135a ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN32

viz PD, TZ bm 8,0 414,40 3 315

4 374. 1135b ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN40

viz PD, TZ bm 4,0 435,50 1 742

4 375. 1135 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN25

viz PD, TZ bm 18,0 339,70 6 115

4 376. 1136a ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN70

viz PD, TZ bm 8,0 722,50 5 780

4 377. 1136 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN50

viz PD, TZ bm 20,0 520,60 10 412

4 378. 1137 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN80

viz PD, TZ bm 20,0 797,10 15 942

4 379. 1138 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN100

viz PD, TZ bm 70,0 977,10 68 397

SO.E08.3.1.1.09: Tepelná izolace 63 173



Zakazka_komplet 27.03.15

239 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 380. 1139 tepelná izolace z polyetylenu, tl.9 mm pro potrubí DN15 viz PD, TZ bm 12,0 21,10 253
4 381. 1140a tepelná izolace z polyetylenu, tl.25mm pro potrubí DN32 viz PD, TZ bm 8,0 42,10 337

4 382. 1140b tepelná izolace z polyetylenu, tl.25mm pro potrubí DN40 viz PD, TZ bm 4,0 58,80 235

4 383. 1140 tepelná izolace z polyetylenu, tl.19 mm pro potrubí DN25 viz PD, TZ bm 6,0 48,30 290

4 384. 1141 tepelná izolace z polyetylenu, tl.32 mm pro potrubí DN50 viz PD, TZ bm 20,0 116,80 2 336

4 385. 1142 tepelná izolace z polyetylenu, tl.40 mm pro potrubí DN80 viz PD, TZ bm 18,0 159,80 2 876

4 386. 1143 tepelná izolace z polyetylenu, tl.50 mm pro potrubí 
DN100

viz PD, TZ bm 38,0 212,50 8 075

4 387. 1144a tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN70

viz PD, TZ bm 8,0 376,70 3 014

4 388. 1144 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN25

viz PD, TZ bm 12,0 200,10 2 401

4 389. 1145 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN80

viz PD, TZ bm 10,0 385,20 3 852

4 390. 1146a tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.32 mm pro 
potrubí DN125

viz PD, TZ bm 28,0 507,90 14 221

4 391. 1146 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.32 mm pro 
potrubí DN100

viz PD, TZ bm 54,0 468,20 25 283

SO.E08.3.3: Vzduchotechnika 362 413
SO.E08.3.3.1: Vzduchotechnika 362 413
E81A.: Trafostanice - odvod 39 583

4 393. 100129 Axiální potrubní ventilátor prům. 355 vč. pružných 
vložek. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 10 955,00 10 955

4 394. 200130 Protidešťová žaluzie 630x500 viz PD, TZ ks 1,0 1 571,50 1 572
4 395. 300131 Protipožární klapka  s tepelným a elektromagnetickým 

(230V) spouštěním a signalizací polohy
viz PD, TZ ks 1,0 6 285,80 6 286

4 396. 400132 Krycí mříž 630X315 viz PD, TZ ks 2,0 710,80 1 422
4 397. 500133 Regulační klapka servo 630x500 viz PD, TZ ks 1,0 4 444,40 4 444
4 398. 10100134 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 25,0 596,20 14 905

E82.: Měnírna 94 771
4 399. 200135 izolované freonové potrubí délky (pár) cca viz PD, TZ bm 14,0 683,20 9 565
4 400. 100136 Chladicí systém split, tvořený: Kondenzátor, nástěnná 

výparníková jednotka, vč. ovladače, - elektrického 
propojení mezi vnější a vnitřní částí a příslušenství. 
Výkonové údaje viz tabulka / zařízení

viz PD, TZ kpl 1,0 70 485,00 70 485

4 401. 300137 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 907,20 4 907

4 402. 400138 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 907,20 4 907

4 403. 500139 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 907,20 4 907

E83.: Rozvodna DC 113 153
4 404. 200140 izolované freonové potrubí délky (pár) cca viz PD, TZ bm 14,0 683,20 9 565
4 405. 100141 Chladicí systém split, tvořený: Kondenzátor, Podstropní 

výparníková jednotka, vč. ovladače, - elektrického 
propojení mezi vnější a vnitřní částí a příslušenství. 
Výkonové údaje viz tabulka / zařízení

viz PD, TZ kpl 1,0 98 680,80 98 681



Zakazka_komplet 27.03.15

240 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 406. 300142 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 907,20 4 907

E84.: Rozvodna SLB 84 957
4 407. 200143 izolované freonové potrubí délky (pár) cca viz PD, TZ bm 14,0 683,20 9 565
4 408. 100144 Chladicí systém split, tvořený: Kondenzátor, Nástěnná 

výparníková jednotka, vč. ovladače, - elektrického 
propojení mezi vnější a vnitřní částí a příslušenství. 
Výkonové údaje viz tabulka / zařízení

viz PD, TZ kpl 1,0 70 485,00 70 485

4 409. 300145 Protipožární stěnový uzávěr  s tepelným spouštěním 
400x315

viz PD, TZ ks 1,0 4 907,20 4 907

E85A.: Rozvodna SLB 5 332
4 410. 100146 Vsuvný axiální ventilátor prům. 160. Výkonové údaje viz 

tabulka zařízení
viz PD, TZ ks 1,0 4 335,30 4 335

4 411. 200147 Krycí mřížka prům. 160 viz PD, TZ ks 1,0 435,30 435
4 412. 20100148 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 160 viz PD, TZ bm 1,0 560,90 561

E86A.: Strojovna UTCH 12 006
4 413. 100149 Nástěnný axiální ventilátor prům. 315. Výkonové údaje 

viz tabulka zařízení
viz PD, TZ ks 1,0 7 361,40 7 361

4 414. 200150 Protidešťová žaluzie prům. 315 viz PD, TZ ks 2,0 2 027,70 4 055
4 415. 300151 Krycí mřížka prům. 315 viz PD, TZ ks 1,0 589,60 590

E88.: Ostatní práce 12 610
4 421. 00157 Identifikační štítky klimatizačních jednotek, směru 

proudění na potrubí a pod.
viz PD, TZ kpl 1,0 570,80 571

4 422. 00158 Vyregulování systému, uvedení do provozu viz PD, TZ kpl 1,0 7 662,20 7 662
4 423. 00159 Komplexní vyzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 3 465,80 3 466
4 424. 00160 Zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 911,40 911

SO.E08.3.4.1: Měření a regulace 597 725
SO.E08.03.4.1.1: Měření a regulace 577 037
MaR_213: Řídící systém 251 796

4 426. MaR.00915 Rozvaděč RC.05: řídící systém pro cca 160 I/O bodů 
(39xAI, 9xAO, 86xDI, 29xDO), napajení 24VAC/DC - 
ethernet, vč.ovládacího panelu na rozvaděč

viz PD, TZ kpl 1,0 197 539,16 197 539

4 427. MaR.00916 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_214: Vzduchotechnika - E81 odvod trafostanice 956
4 428. MaR.00917 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_215: Vzduchotechnika - E82 chlazení měnírny 956
4 429. MaR.00918 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_216: Vzduchotechnika - E83 chlazení rozvodna NN 956
4 430. MaR.00919 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_217: Vzduchotechnika - E84 chlazení rozvodna SLP 956
4 431. MaR.00920 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956



Zakazka_komplet 27.03.15

241 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

MaR_218: Topení 94 967
4 432. MaR.00921 snímač teploty venkovní viz PD, TZ ks 2,0 955,90 1 912
4 433. MaR.00923 STOP tlačítko, hřib-červena, s aretací; vč skříńky viz PD, TZ ks 1,0 811,91 812
4 434. MaR.00924 Regulátor výšky hladiny-zaplavení, výstup rele, 

vč.vyhod.sond
viz PD, TZ kpl 1,0 2 179,51 2 180

4 435. MaR.00925 detekce CH4, ústředna pro 4 snímače viz PD, TZ ks 1,0 9 438,00 9 438
4 436. MaR.00926 snímač CH4 viz PD, TZ ks 2,0 4 658,50 9 317
4 437. MaR.00927 snímač CO viz PD, TZ ks 1,0 10 950,50 10 951
4 438. MaR.00929 signální světlo vč sirénky, červená, 24VAC viz PD, TZ ks 1,0 2 238,50 2 239
4 439. MaR.00930 solenoidový ventil, DN 25, cívka 24V viz PD, TZ ks 1,0 3 703,81 3 704
4 440. MaR.00931 snímač teploty do potrubí, Ni 1000, 100mm, vč jímky viz PD, TZ ks 7,0 1 200,93 8 407
4 441. MaR.00933 snímač tlaku do potrubí, glykol, výstup 0-10V viz PD, TZ ks 1,0 3 872,00 3 872
4 442. MaR.00936 uzavírací klapka, DN 100, vč. servopohonu, napajení 

24VAC, ovládaní 2P, signalizace polohy
viz PD, TZ kpl 2,0 13 700,83 27 402

4 443. MaR.00939 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 11,0 987,66 10 864
4 444. MaR.00942 snímač tlaku do potrubí, voda, výstup 0-10V viz PD, TZ ks 1,0 3 872,00 3 872

MaR_219: Chlazení 3 176
4 445. MaR.00943 snímač teploty do potrubí, Ni 1000, 100mm, vč jímky viz PD, TZ ks 1,0 1 200,93 1 201
4 446. MaR.00944 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 2,0 987,66 1 975

MaR_220: Měření spotřeb 17 299
4 447. MaR.00946 převodník M-bus/RS232 viz PD, TZ ks 1,0 15 000,00 15 000
4 448. MaR.00947 programová výbava měření viz PD, TZ kpl 1,0 2 299,00 2 299

MaR_221: Rozvaděč 86 640
4 449. MaR.00948 rozvaděč skřiňový (1000x2000x400), včetně základní 

výzbroje (hlavní vypínač, 3.stupeň přepěťové - ochrany, 
jistící prvky, svorky radové, transformátor, zásuvka, ...)
silová část: 6x stykačový vývod, / 12x volný vývod

viz PD, TZ kpl 1,0 86 640,00 86 640

MaR_222: Montážní materiál 119 335
4 450. MaR.00949 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 920,0 18,77 17 268
4 451. MaR.00950 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ bm 450,0 23,15 10 418
4 452. MaR.00951 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 250,0 29,58 7 395
4 453. MaR.00952 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 570,0 22,15 12 626
4 454. MaR.00953 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 610,0 28,94 17 653
4 455. MaR.00954 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ bm 40,0 39,77 1 591
4 456. MaR.00955 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,

vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy
viz PD, TZ bm 40,0 258,80 10 352

4 457. MaR.00956 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 
17mm vč.příchytek a příslušenství

viz PD, TZ bm 150,0 49,20 7 380

4 458. MaR.00957 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 90,0 45,09 4 058

4 459. MaR.00958 deblokační ovladač 0-1-2, vč skříňky na povrch viz PD, TZ kpl 11,0 462,22 5 084
4 460. MaR.00959 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 9 196,00 9 196
4 461. MaR.01063 Jy-(St)Y 1x2x0,8 - datový kabel pro M-bus viz PD, TZ bm 860,0 18,97 16 314

SO.E08.03.4.1.2: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.E08.03.4.1.2: Měření a regulace - Ostatní 20 688

4 462. MaR.00961 Jednorázové zaškolení obsluhy (podstanice) viz PD, TZ kpl 1,0 1 089,00 1 089



Zakazka_komplet 27.03.15

242 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 463. MaR.00962 Komplexní zkoušky, revize viz PD, TZ kpl 1,0 19 598,64 19 599

SO.E08.3.4.2: Elektrická požární signalizace 168 174
A.E08.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 168 174
A.E08.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 168 174

4 464. 65486 Ústředna EPS  , funkční komplet zdroj, karta IO, 
tiskárna, max.127 hlásičů na kruhové lince, max 32 - I/O 
modulů,  síťové propojení s  dalšími ústřednami

viz PD, TZ kpl 1,0 30 749,61 30 750

4 465. 65487 Čelní ovládací panel pro ústřednu EPS viz PD, TZ ks 1,0 5 901,68 5 902
4 466. 65488 Mikromodulová karta viz PD, TZ ks 2,0 3 075,03 6 150
4 467. 65489 Modul pro hlavní přenosové relé (hlavní relé) viz PD, TZ ks 1,0 1 955,18 1 955
4 468. 65490 Modul síťového rozhraní viz PD, TZ ks 1,0 5 764,93 5 765
4 469. 65491 Modul kruhové linky  127 prvků / 127 skupin viz PD, TZ ks 1,0 2 830,94 2 831
4 470. 65492 Optopřevodník pro síťovou sběrnici viz PD, TZ ks 2,0 11 014,00 22 028
4 471. 65493 Modul přepěťové ochrany vedení , komplet s držákem viz PD, TZ kpl 8,0 2 267,69 18 142
4 472. 65494 Elektronika tlačítkového hlásiče požáru viz PD, TZ ks 2,0 1 026,57 2 053
4 473. 65495 Skříň tlačítkového hlásice , červená viz PD, TZ ks 2,0 224,97 450
4 474. 65496 Opticko kouřový hlásič IQ8Quad viz PD, TZ ks 9,0 888,83 7 999
4 476. 65498 Sokl hlásice v základní verzi viz PD, TZ ks 9,0 233,73 2 104
4 477. 65499 Požární siréna, adresovatelná, regulace hlasitosti, 

max.99dB
viz PD, TZ ks 1,0 656,85 657

4 478. 65500 Vstupně výstupní jednotka, poplachový koppler  4 vst./2 
vyst.

viz PD, TZ ks 2,0 2 535,63 5 071

4 479. 65501 Skríň pro vstupně výstupní jednotku+zdroj, na omítku viz PD, TZ ks 2,0 208,58 417
4 480. 65502 Modul pro připojení speciálních hlásičů viz PD, TZ ks 1,0 4 941,00 4 941
4 481. 65503 Senzorkabel, reakční při teplotě 68°C, vč. kabelové 

příchytky - kovová se zvýšenou požární - odolností,  
vč.protipožární šroubové kotvy, třída funkčnosti 
P(PH)30R  pro senzorkabely

viz PD, TZ  m 15,0 145,47 2 182

4 482. 65504 Koncová spojka viz PD, TZ ks 1,0 212,27 212
4 483. 65505 Akku 12V/42Ah viz PD, TZ ks 2,0 1 454,75 2 910
4 484. 65506 Zdroj s dobíjecem 12V/2A viz PD, TZ ks 2,0 5 605,70 11 211
4 485. 65507 Akku 12V/12Ah viz PD, TZ ks 4,0 777,88 3 112
4 486. 65508 Kabel 2x2x0,8 Lg,  kabel požárního hlásiče, červený viz PD, TZ  m 80,0 34,90 2 792
4 487. 65509 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, 

B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč.kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 45,0 75,59 3 402

4 488. 65510 Hnědý stíněný kabel 2x1,5  PH120-R dle ZP-27/2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč. kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 75,0 70,22 5 267

4 489. 65511 Elektroinstalační trubka pevná, povrchová montáž, 
1516E KA(320N), vč. spojky, příchytky v.č.uložení - a 
upevnění instal. trubky

viz PD, TZ  m 60,0 47,30 2 838

4 490. 65512 Elektroinstalační trubka pevná, povrchová montáž, 1532  
KA(320N), vč. spojky, příchytky v.č.uložení - a upevnění 
instal. trubky

viz PD, TZ  m 25,0 53,45 1 336

4 491. 65513 Krabice instalační universální, odbočná viz PD, TZ ks 5,0 50,67 253
4 492. 65514 Zákaznické texty viz PD, TZ kpl 1,0 700,00 700
4 493. 65515 Provozní kniha EPS, vydaná CEPS viz PD, TZ ks 1,0 350,00 350



Zakazka_komplet 27.03.15

243 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 494. 65516 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 8 400,00 8 400
4 495. 65517 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 1 875,00 1 875
4 496. 65519 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 1 420,00 1 420
4 497. 65520 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 2 700,00 2 700

SO.E08.3.5: Zdravotechnická instalace 163 917
SO.E08.3.5.1: Vnitřní kanalizace 4 580
SO.E08.3.5.1.2: Svislé a kompletní konstrukce 1 210

4 498. 340000020000281 Zednické výpomoci k 721-725 viz PD, TZ sou 1,0 1 210,00 1 210

SO.E08.3.5.1.4: Trubní vedení 605
4 499. 899712111000283 Orientační tabulky na zdivu viz PD, TZ kus 1,0 605,00 605

SO.E08.3.5.1.6: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 160
4 500. 721173722000288 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 viz PD, TZ m 10,0 194,00 1 940
4 501. 721290111000291 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 viz PD, TZ m 10,0 22,00 220

SO.E08.3.5.1.8: Vedlejší rozpočtové náklady 605
4 502. 043002000000297 Zkoušky a ostatní měření viz PD, TZ Kč 1,0 605,00 605

SO.E08.3.5.2: Vnitřní vodovod 159 337
SO.E08.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 3 630

4 503. 340000020000232 Zednické výpomoci k 721-725 viz PD, TZ sou 1,0 3 630,00 3 630

SO.E08.3.5.2.4: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 117 757
4 504. 722130234000238 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 32
viz PD, TZ m 10,0 436,00 4 360

4 505. 722174002000239 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
20 x 2,8 mm

viz PD, TZ m 10,0 254,00 2 540

4 506. 722174003000240 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
25 x 3,5 mm

viz PD, TZ m 2,0 303,00 606

4 507. 722174004000241 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
32 x 4,4 mm

viz PD, TZ m 18,0 375,00 6 750

4 508. 722174006000242 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
50 x 6,9 mm

viz PD, TZ m 16,0 508,00 8 128

4 509. 722174007000243 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
63 x 8,6 mm

viz PD, TZ m 2,0 678,00 1 356

4 510. 722181221000244 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm

viz PD, TZ m 10,0 55,00 550

4 511. 722181222000245 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm

viz PD, TZ m 20,0 67,00 1 340

4 512. 722181223000246 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 62 mm

viz PD, TZ m 18,0 85,00 1 530

4 513. 722190602000247 Úchty pro potrubí do DN 50 viz PD, TZ m 48,0 91,00 4 368
4 514. 722224151000250 Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 

15, T 120 °C G 3/8 - 3/4"
viz PD, TZ kus 1,0 339,00 339

4 515. 722224153000251 Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 
15, T 120 °C G 3/4 - 1"

viz PD, TZ kus 2,0 605,00 1 210

4 516. 722230102000252 Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity viz PD, TZ kus 1,0 339,00 339
4 517. 722230103000253 Ventil přímý G 1 se dvěma závity viz PD, TZ kus 6,0 387,00 2 322



Zakazka_komplet 27.03.15

244 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 518. 722230104000254 Ventil přímý G 5/4 se dvěma závity viz PD, TZ kus 2,0 460,00 920
4 519. 722230105000255 Ventil přímý G 6/4 se dvěma závity viz PD, TZ kus 2,0 774,00 1 548
4 520. 722231022000256 Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závity viz PD, TZ kus 1,0 339,00 339
4 521. 722231023000257 Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity viz PD, TZ kus 2,0 387,00 774
4 522. 722231024000258 Ventil přímý G 5/4 s odvodněním a dvěma závity viz PD, TZ kus 2,0 460,00 920
4 523. 722231025000259 Ventil přímý G 6/4 s odvodněním a dvěma závity viz PD, TZ kus 2,0 774,00 1 548
4 525. 722259211000261 Systémový oddělovač  BA DN32 2,0 23 595,00 47 190
4 526. 722259200000262 Vodoměrná skříň 1*1*0,2m viz PD, TZ sou 1,0 4 235,00 4 235
4 527. 722262222000263 Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 

1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s horizontální
viz PD, TZ kus 3,0 581,00 1 743

4 528. 722263215000264 Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 100 °C G 
6/4 x 300 mm Qn 10 m3/s horizontální

viz PD, TZ kus 2,0 6 607,00 13 214

4 529. 722270001000265 Idenfikační označení a štítky viz PD, TZ sou 1,0 6 050,00 6 050
4 530. 722290226000266 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
viz PD, TZ m 58,0 25,00 1 450

4 531. 722290234000267 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 viz PD, TZ m 58,0 36,00 2 088

SO.E08.3.5.2.5: Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 900
4 532. 725532350000269 Akumulační tlaková nádrž 250 l pro už.vodu viz PD, TZ sou 1,0 31 900,00 31 900

SO.E08.3.5.2.6: Vedlejší rozpočtové náklady 6 050
4 533. 043002000000273 Zkoušky a ostatní měření viz PD, TZ Kč 1,0 6 050,00 6 050

SO.E08.3.6: Plynová zařízení 392 250
SO.E08.3.5.3: Vnitřní plynovod 392 250
SO.E08.3.5.3.1: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 666

4 534. 722270001000301 Idenfikační označení a štítky viz PD, TZ sou 1,0 666,00 666

SO.E08.3.5.3.2: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 359 146
4 535. 723111202000302 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 

běžné DN 15
viz PD, TZ m 72,0 254,00 18 288

4 536. 723111204000303 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 25

viz PD, TZ m 2,0 411,00 822

4 537. 723150312000304 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 57x2,9 mm

viz PD, TZ m 6,0 690,00 4 140

4 538. 723150314000305 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 89x3,6 mm

viz PD, TZ m 7,0 1 077,00 7 539

4 539. 723150315000306 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 108x4 mm

viz PD, TZ m 7,0 1 355,00 9 485

4 540. 723150372000309 Chránička D 133x4,5 mm viz PD, TZ m 1,0 363,00 363
4 541. 723160204000310 Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 

16
viz PD, TZ soubor 2,0 1 815,00 3 630

4 542. 723160334000311 Rozpěrka přípojek plynoměru G 16 viz PD, TZ soubor 2,0 303,00 606
4 543. 723211124000312 Šoupátko přírubové třmenové DN 80 viz PD, TZ soubor 4,0 10 064,00 40 256
4 544. 723211125000313 Šoupátko přírubové třmenové DN 100 viz PD, TZ soubor 1,0 12 705,00 12 705
4 545. 723214136000314 Filtr plynový DN 50 viz PD, TZ soubor 1,0 5 227,00 5 227
4 546. 723221304000315 Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 4 s vnitřním závitem viz PD, TZ kus 2,0 182,00 364
4 547. 723231162000316 Kohout kulový přímý G 1/2 viz PD, TZ kus 3,0 230,00 690
4 548. 723231164000317 Kohout kulový přímý G 1 viz PD, TZ kus 2,0 351,00 702
4 549. 723231167000318 Kohout kulový přímý G 2 viz PD, TZ kus 2,0 1 234,00 2 468
4 550. 723234104000319 Manometr STL 0-6kPa viz PD, TZ kus 2,0 1 839,00 3 678
4 551. 723234105000320 Manometr STL 0-500kPa viz PD, TZ kus 3,0 1 839,00 5 517



Zakazka_komplet 27.03.15

245 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 552. 723234311000321 Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon 
do 6 m3/hod pro zemní plyn

viz PD, TZ soubor 2,0 4 707,00 9 414

4 553. 723234312000322 Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon 
do 10 m3/hod pro zemní plyn

viz PD, TZ soubor 1,0 4 707,00 4 707

4 554. 723234353000323 Bezpečnostní plynová armatura DN 50 viz PD, TZ kus 1,0 16 819,00 16 819
4 555. 723234402000325 Elektroventil DN 80 s mož.nam na EPS viz PD, TZ kus 2,0 60 367,00 120 734
4 556. 723239201000326 Plechový kiosek pro měření jed. 3,8*1,6*0,5 viz PD, TZ sou 2,0 14 520,00 29 040
4 557. 723239202000327 Plechový kiosek pro stoup.potr. 1,2*0,15*5,4 viz PD, TZ sou 2,0 30 976,00 61 952

SO.E08.3.5.3.3: Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 470
4 558. 725532351000329 Akunulační nádrž L2000mm, DN200mm viz PD, TZ sou 1,0 8 470,00 8 470

SO.E08.3.5.3.4: Dokončovací práce - nátěry 5 818
4 559. 783414140000330 Nátěry olejové potrubí do DN 50 dvojnásobné a základní viz PD, TZ m 80,0 61,00 4 880

4 560. 783415150000331 Nátěry olejové potrubí do DN 100 dvojnásobné a 
základní

viz PD, TZ m 14,0 67,00 938

SO.E08.3.5.3.5: Vedlejší rozpočtové náklady 18 150
4 561. 043002000000334 Zkoušky a ostatní měření neúřední tl.zk. viz PD, TZ Kč 1,0 18 150,00 18 150

SO.E08.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 271 916
E08.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 271 916
E08.3.7.1.1.1: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 84 393

4 562. 740.0255 Vypínač jednopólový - řazení 1, 10A/250V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 6,0 156,02 936

4 563. 740.0256 Přepínač střídavý - řazení 6, 10A/250V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 2,0 127,57 255

4 564. 740.0257 Tlačítko - řazení 6/0, 10A/250V, montáž na povrch, IP44 viz PD, TZ ks 8,0 144,40 1 155

4 565. 740.0258 Bezpečnostní tlačítko - zapínací + rozpínací kontakt, 
6A/250V,
v platové skříňce, krycí sklo, montáž - na povrch, IP55,
pod sklem sepnuto, po rozbití skla rozepnuto

viz PD, TZ ks 6,0 1 123,43 6 741

4 566. 740.0259 Výstražná tabulka z plastu, umístění u bezpečnostních 
tlačítek,
rytý text : CENTRAL STOP - VYPNI PŘI - POŽÁRU

viz PD, TZ ks 4,0 171,36 685

4 567. 740.0260 Výstražná tabulka z plastu, umístění u bezpečnostních 
tlačítek,
rytý text : TOTAL STOP - VYPNI V - NEBEZPEČÍ / 
NEVYPÍNAT PŘI POŽÁRU

viz PD, TZ ks 2,0 171,36 343

4 568. 740.0261 Snímač pohybu, 16A/230V, montáž na povrch, IP55,
oblast zachycení - kruhová výseč 220° cca 16m, - 
třívodičové zapojení,
funkce sepnutí při krátkodobém přerušení napájení,
nastavení zpožděného / vypnutí od 10s do 30min,
snímač intenzity okolního osvětlení s nastavitelným 
rozsahem,

viz PD, TZ ks 3,0 3 778,85 11 337

4 569. 740.0262 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/250V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 6,0 217,16 1 303

4 570. 740.0263 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/400V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 6,0 597,08 3 582

4 571. 740.0264 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 28,0 102,97 2 883



Zakazka_komplet 27.03.15

246 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 572. 740.0265 Krabicová rozvodka s funkčností při požáru, E30, 
150x150x80mm,
kovová, svorky keramické do 5x4mm2, - vč. vývodek,

viz PD, TZ ks 1,0 876,26 876

4 573. 740.0266 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 168,0 54,16 9 099

4 574. 740.0267 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný

viz PD, TZ m 4,0 459,65 1 839

4 575. 740.0268 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, oblouk 90°, 
žárově zinkovaný

viz PD, TZ ks 1,0 700,12 700

4 576. 740.0269 Kabelový rošt š.600mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný

viz PD, TZ m 6,0 563,35 3 380

4 577. 740.0270 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 51,0 264,27 13 478

4 578. 740.0271 Mřížový žlab 200x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 6,0 369,34 2 216

4 579. 740.0272 Mřížový žlab 250x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 6,0 420,92 2 526

4 580. 740.0273 Mřížový žlab 300x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 18,0 447,09 8 048

4 581. 740.0274 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 14,0 393,92 5 515

4 582. 740.0275 Požární utěsnění kabelového prostupu EI-45 DP1 viz PD, TZ m2 0,7 10 710,00 7 497

E08.3.7.1.1.2: Silnoproud - osvětlení 49 587
4 583. 740.0276 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné

projekční značení F1 / 1x 28W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC

viz PD, TZ ks 8,0 996,68 7 973

4 584. 740.0277 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F1N / 1x 28W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC
inverter nouzového osvětlení / vč.baterie, 1 hod.,
účinnost v nouzovém provozu min. 28%

viz PD, TZ ks 5,0 1 864,08 9 320

4 585. 740.0278 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F2 / 1x 35W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC

viz PD, TZ ks 5,0 1 049,81 5 249

4 586. 740.0279 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F2N / 1x 35W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC
inverter nouzového osvětlení / vč.baterie, 1 hod.,
účinnost v nouzovém provozu min. 22%

viz PD, TZ ks 3,0 1 916,06 5 748

4 587. 740.0280 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F3 / 1x 49W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC

viz PD, TZ ks 3,0 1 049,81 3 149

4 588. 740.0281 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F3N / 1x 49W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC
inverter nouzového osvětlení / vč.baterie, 1 hod.,
účinnost v nouzovém režimu min. 16%

viz PD, TZ ks 3,0 1 916,06 5 748



Zakazka_komplet 27.03.15

247 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 589. 740.0282 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené nebo závěsné
projekční značení F4 / 1x 54W T16 G5 - IP 66 - (230V 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt PMMA 
nebo PC

viz PD, TZ ks 1,0 996,68 997

4 590. 740.0283 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 8,0 1 425,18 11 401

E08.3.7.1.1.3: Silnoproud - kabely a vodiče 462 011
4 591. 740.0284 Kabel CYKY O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ m 142,0 19,91 2 827
4 592. 740.0285 Kabel CYKY O-2x4 mm2 viz PD, TZ m 26,0 32,10 835
4 593. 740.0286 Kabel CYKY O-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 46,0 21,71 999
4 594. 740.0287 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 296,0 21,71 6 426
4 595. 740.0288 Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 153,0 27,86 4 263
4 596. 740.0289 Kabel CYKY J-3x4 mm2 viz PD, TZ m 32,0 41,14 1 316
4 597. 740.0290 Kabel CYKY J-3x6 mm2 viz PD, TZ m 26,0 55,07 1 432
4 598. 740.0291 Kabel CYKY O-4x1,5 mm2 viz PD, TZ m 42,0 26,97 1 133
4 599. 740.0292 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 42,0 28,11 1 181
4 600. 740.0293 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 87,0 38,09 3 314
4 601. 740.0294 Kabel CYKY J-5x10 mm2 viz PD, TZ m 25,0 122,30 3 058
4 602. 740.0295 Kabel CYKY J-5x16 mm2 viz PD, TZ m 26,0 197,91 5 146
4 603. 740.0296 Kabel NHXH FE180/E30 O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ m 237,0 34,91 8 274
4 604. 740.0297 Kabel NHXH FE180/E30 J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 17,0 42,96 730
4 605. 740.0298 Kabel NHXH FE180/E30 J-5x6 mm2 viz PD, TZ m 15,0 144,25 2 164
4 606. 740.0299 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 185,0 18,63 3 447
4 607. 740.0300 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ m 54,0 22,91 1 237
4 608. 740.0301 Vodič H07V-U 1x10 mm2 - černá viz PD, TZ m 40,0 36,03 1 441
4 609. 740.0302 Vodič H07V-U 1x10 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 13,0 36,03 468
4 610. 740.0303 Vodič H07V-U 1x10 mm2 - modrá viz PD, TZ m 13,0 36,03 468
4 611. 740.0304 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 96,0 66,28 6 363
4 612. 740.0305 Vodič 1-YY 50 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 35,0 128,09 4 483
4 613. 740.0306 Vodič 1-YY 70 mm2 - černá viz PD, TZ m 106,0 170,50 18 073
4 614. 740.0307 Vodič 1-YY 150 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 154,0 352,92 54 350
4 615. 740.0308 Vodič 1-YY 185 mm2 - černá viz PD, TZ m 462,0 425,98 196 803
4 616. 740.0309 Vodič 1-YY 240 mm2 - černá viz PD, TZ m 211,0 535,70 113 033
4 617. 740.0310 Vodič 1-YY 240 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 35,0 535,70 18 750

E08.3.7.1.1.5: Silnoproud - rozváděče a dodávky 1 675 925
4 618. 740.0319 Rozváděč RH.08 + RK.08 (kompenzace 220 kVAr 

hrazená)
sestava rozváděče viz výkres č. - A.E08.3.7.1-501.0

viz PD, TZ kpl 1,0 585 343,65 585 344

4 619. 740.0320 Rozváděč RH.09 + RK.09 (kompenzace 220 kVAr 
hrazená)
sestava rozváděče viz výkres č. - A.E09.3.7.1-502.0

viz PD, TZ kpl 1,0 509 540,37 509 540

4 620. 740.0321 Rozváděč RU.08
sestava rozváděče viz výkres č. A.E08.3.7.1-503.0

viz PD, TZ kpl 1,0 43 048,66 43 049

4 621. 740.0322 Rozváděč RP.08
sestava rozváděče viz výkres č. A.E08.3.7.1-504.0

viz PD, TZ kpl 1,0 66 376,37 66 376

4 622. 740.0323 Zdroj nepřerušeného napájení - UPS.08,
výkon 30 kVA / 27 kW; vstup/výstup 3f/3f, 400V, 50Hz, 
TN-S,

viz PD, TZ kpl 1,0 471 615,80 471 616



Zakazka_komplet 27.03.15

248 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.E08.3.7.17: Trafostanice 1 277 931
SO.E08.17.1: Trafostanice 1 277 931
SO.E08.17.1.1: Dodávka 1 039 905

4 625. 17.TS.0142 Transformátor suchý, přívod vn spodem, vývod nn 
horem, 630kVA, 22/0,4 kV, Dyn1, 6%, vč. teplotního - 
ochranného relé

viz PD, TZ ks 2,0 336 775,74 673 551

4 626. 17.TS.0143 Rozvaděč VN, sestava GAE 2K+2TS, dodávka včetně 
pojistek

viz PD, TZ kpl 1,0 359 922,36 359 922

4 627. 17.TS.0144 Kompenzační kondenzátor  8 kVAr , 440V, 50Hz viz PD, TZ ks 2,0 3 215,48 6 431

SO.E08.17.1.2: Montážní materiál - Kabely 53 929
4 628. 17.TS.0145 Kabel 22-CXEKCY 1x35 mm2 viz PD, TZ m 42,0 361,55 15 185
4 629. 17.TS.0146 Koncovka pro kabel VN (1x35mm2) viz PD, TZ ks 12,0 3 228,62 38 743

SO.E08.17.1.3: Montážní materiál - Uzemnění 9 000
4 630. 17.TS.0147 Uzemňovací pásek FeZn 30/4 - včetně úchytů viz PD, TZ ks 20,0 58,04 1 161
4 631. 17.TS.0148 Kabel YY 1x50 Cu  žl/zel. viz PD, TZ m 30,0 128,09 3 843
4 632. 17.TS.0149 Kabel  oko 50 Cu viz PD, TZ m 10,0 374,85 3 749
4 633. 17.TS.0150 Zkušební svorka SZ viz PD, TZ ks 3,0 82,78 248

SO.E08.17.1.4: Montážní materiál - Kabelové žlaby a rošty 8 429
4 634. 17.TS.0151 Kabelová přích. dř. 3 ot. pro kabel vn Cu 1x35 mm2 viz PD, TZ ks 20,0 421,43 8 429

SO.E08.17.1.5: Montážní materiál - Vybavení rozvodny VN 2 525
4 635. 17.TS.0152 Věšák na kabáty viz PD, TZ ks 1,0 720,72 721
4 636. 17.TS.0153 Držák na pojistky viz PD, TZ ks 1,0 1 804,32 1 804

SO.E08.17.1.7: Práce 47 799
4 638. 17.TS.0155 doprava traf viz PD, TZ kpl 1,0 18 900,00 18 900
4 639. 17.TS.0156 mechanizace viz PD, TZ kpl 1,0 12 600,00 12 600
4 640. 17.TS.0157 sváření viz PD, TZ kpl 1,0 4 354,56 4 355
4 641. 17.TS.0158 nátěrové hmoty - kompletní viz PD, TZ kpl 1,0 6 501,60 6 502
4 642. 17.TS.0159 zkoušky a revize viz PD, TZ kpl 1,0 5 443,20 5 443

SO.E08.17.1.8: Ochranné pomůcky 30 862
4 643. 17.TS.0160 zkoušečka napětí VN do 24kV viz PD, TZ ks 1,0 5 154,41 5 154
4 644. 17.TS.0161 zkoušečka napětí do 500V viz PD, TZ ks 1,0 578,53 579
4 645. 17.TS.0162 zkratovací souprava do 24kV viz PD, TZ ks 2,0 5 107,54 10 215
4 646. 17.TS.0163 zámek pro zajištění vypnutého stavu viz PD, TZ ks 1,0 209,16 209
4 647. 17.TS.0164 dielektrické rukavice viz PD, TZ pár 1,0 672,27 672
4 648. 17.TS.0165 obličejový štítek, nebo ochranné brýle viz PD, TZ ks 1,0 244,57 245
4 649. 17.TS.0166 dielektrická obuv viz PD, TZ pár 1,0 1 193,72 1 194
4 650. 17.TS.0167 gumový koberec 2x1m viz PD, TZ ks 1,0 701,57 702
4 651. 17.TS.0168 záchranný hák dle ČSN 35 9701 do 24kV viz PD, TZ ks 1,0 2 260,06 2 260
4 652. 17.TS.0169 zdravotnická skříňka viz PD, TZ ks 1,0 2 817,36 2 817
4 653. 17.TS.0170 mobilní svítilna viz PD, TZ ks 1,0 197,69 198
4 654. 17.TS.0171 vypínací tyč do 24kV, délka 1m viz PD, TZ ks 1,0 1 767,91 1 768
4 655. 17.TS.0172 kleště pojistkové izolační podle ČSN 35 9701 do 24kV viz PD, TZ ks 1,0 3 749,76 3 750
4 657. 17.TS.0174  - NB.3.01.03 - "Vysoké napětí - životu nebezpečno" viz PD, TZ ks 2,0 56,07 112
4 658. 17.TS.0175  - NB.3.01.21 - "Pozor - pod napětím" viz PD, TZ ks 2,0 49,14 98
4 659. 17.TS.0176  - NB.3.01.31 - "Pozor - zpětný proud" viz PD, TZ ks 2,0 49,14 98



Zakazka_komplet 27.03.15

249 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 660. 17.TS.0177  - NB.3.01.37 - "Pozor - uzemněno" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
4 661. 17.TS.0178  - NB.3.19.31 - "Pozor - na zařízení se pracuje" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
4 662. 17.TS.0179  - NB.3.29.03 - "Jen zde pracuj" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
4 663. 17.TS.0180  - NB.1.41.03 - "Nezapínej - na zařízení se pracuje" viz PD, TZ ks 2,0 66,91 134
4 664. 17.TS.0181 plakát - První pomoc při úrazech elektřinou viz PD, TZ ks 1,0 85,05 85
4 665. 17.TS.0182 telefonní čísla jednotek požární ochrany, policie a 

záchranné služby (nástěnné provedení)
viz PD, TZ ks 1,0 171,36 171

SO.E08.17.1.9: Ostatní 85 482
4 666. 17.TS.0183 Pružný člen trafa EK 290 viz PD, TZ ks 8,0 1 515,15 12 121
4 667. 17.TS.0184 spojovací materiál - sada viz PD, TZ kpl 1,0 4 235,00 4 235
4 668. 17.TS.0185 ocelové konstrukce viz PD, TZ kpl 1,0 22 468,40 22 468
4 669. 17.TS.0186 ocelové profily viz PD, TZ kpl 1,0 42 776,40 42 776
4 670. 17.TS.0187 mechanická zábrana k trafu viz PD, TZ ks 2,0 1 940,40 3 881

SO.E08.3.8: Slaboproud 329 460
A.E08.3.8.1: Slaboproud 329 460
A.E08.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 108 614

4 671. 55603 Vybavený 19" stojan o rozměrech (mm) 800x800 o 
výšce 45U, 4x ventilátor s termostatem a filtrací, 3x - 
napájecí rozvodný panel každý s 6x zás., 2 páry 19" 
posuvných vertikálních lišt,1 pár bočnic se / zámkem, 
dveře s pákovým zámkem a bezpečnostním sklem,4 
výškově stavitelné nožičky,zemnící sada, 43 - 
montážních sad,

viz PD, TZ kpl 1,0 18 140,30 18 140

4 672. 55604 Optická vana 24xSC , kompletně osazená viz PD, TZ kpl 2,0 7 452,00 14 904
4 673. 55605 Propojovací patchcord optický SC-SC viz PD, TZ ks 48,0 435,44 20 901
4 674. 55606 Propojovací  panel telefonní  19", 50xRJ45/u, 1U Cat.3 - 

komplet
viz PD, TZ ks 1,0 1 489,64 1 490

4 675. 55607 19" Propojovací patch panel 60 potů, 60xRJ45/u , Cat6 viz PD, TZ ks 3,0 8 430,75 25 292
4 676. 55608 Popisky na Patch panely (sada 60ks) viz PD, TZ ks 4,0 137,50 550
4 677. 55609 Vyvazovací panel 2U, kovový viz PD, TZ ks 4,0 278,23 1 113
4 678. 55610 Police viz PD, TZ ks 2,0 562,05 1 124
4 679. 55611 Patch kabel RJ-RJ , UTP cat.6 - 0,5 - 2,0m viz PD, TZ ks 130,0 49,75 6 468
4 680. 55612 Kabel instalační UTP cat.6 LSHZ bezhalogenový viz PD, TZ m 280,0 15,69 4 393
4 681. 55613 Kabel metalický sdělovací 10x2x0,5 viz PD, TZ m 15,0 37,36 560
4 682. 55614 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 20,0 31,01 620

4 683. 55615 Elektroinstalační trubka ohebná2325/LPE-1 , vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 5,0 32,84 164

4 684. 55616 Kabelový žlab 150x50 drátěný, včetně nosné 
konstrukce,  komplet v.č. uchycení

viz PD, TZ m 14,0 230,73 3 230

4 685. 55617 Zásuvka komunikační  2x RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 10,0 446,04 4 460
4 686. 55618 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 10,0 42,80 428
4 687. 55619 Krabice instalační, universální, odbočná viz PD, TZ ks 6,0 40,16 241
4 688. 55620 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 1 926,08 1 926
4 689. 55621 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 1 013,86 1 014
4 690. 55623 Měření přípojek certtifikovanou metodou, popisy 

zásuvek, vyhotovení certifikačního protokolu
viz PD, TZ kpl 1,0 575,00 575

4 691. 55624 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení, 
revize, uvedení do provozu

viz PD, TZ kpl 1,0 510,00 510

4 692. 55625 Certifikační protokol viz PD, TZ kpl 1,0 510,00 510



Zakazka_komplet 27.03.15

250 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

A.E08.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 220 845
4 694. 55627 Syst. napájecí zdroj do ústředny 12V DC / 32Ah, AUX 2A viz PD, TZ ks 1,0 6 379,60 6 380

4 695. 55628 Akumulátor 12V / 18Ah viz PD, TZ ks 3,0 1 647,63 4 943
4 696. 55629 Propojovací plochý kabel na sběrnici, 40 cm viz PD, TZ ks 1,0 379,74 380
4 697. 55630 Inteligentní modul sběrnic viz PD, TZ ks 1,0 6 076,78 6 077
4 698. 55631 Dotyková klávesnice viz PD, TZ ks 1,0 8 426,53 8 427
4 699. 55632 Komunikátor - Analog tel. l. Contact ID/ TCPIP / USB viz PD, TZ ks 1,0 14 410,00 14 410
4 700. 55633 Dveřní modul  max. 4 čtečky RS-485, 1 dveře, sběrnice viz PD, TZ ks 2,0 5 824,13 11 648
4 701. 55634 Koncentrátor , 5 výstupů viz PD, TZ ks 1,0 3 163,23 3 163
4 702. 55635 Čtečka s klávesnicí viz PD, TZ ks 2,0 4 807,65 9 615
4 703. 55636 Čtečka bez klávesnice viz PD, TZ ks 2,0 4 291,64 8 583
4 704. 55637 Duální detektor PIR+MW, AM, vějíř 15m, zadní tamper, 

vest.EOL rezistory
viz PD, TZ ks 2,0 1 657,66 3 315

4 705. 55638 Magnetický kontakt,zápustný,plast,4 vodiče,kabel 3m,pr. 
mez. 16 mm,5,8x19 mm

viz PD, TZ ks 2,0 240,15 480

4 706. 55639 Elektromagnetický zámek stav. 12V/230mA stavitelná 
střelka+mikrospínač.

viz PD, TZ ks 2,0 15 170,75 30 342

4 707. 55640 Kabel pro připojení zámku  U2x1 viz PD, TZ m 10,0 21,67 217
4 708. 55641 Software IQ MultiAccess do 1000 karet viz PD, TZ ks 1,0 65 788,19 65 788
4 709. 55642 Licence pro IQMA připojení EZS viz PD, TZ ks 1,0 20 695,75 20 696
4 710. 55643 FTP instalační kabel , Cat.5e, LSOH plášť viz PD, TZ m 20,0 23,09 462
4 711. 55644 Kabel sběrnice 4x2x0,8 viz PD, TZ m 45,0 28,55 1 285
4 712. 55645 Smyčkový kabel  6x0,22 viz PD, TZ m 20,0 20,11 402
4 713. 55646 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 40,0 38,12 1 525

4 714. 55647 Elektroinstalační trubka ohebná2325/LPE-1 , vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 45,0 39,95 1 798

4 715. 55648 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 4,0 457,33 1 829
4 716. 55649 Krabice instalační, universální, odbočná viz PD, TZ ks 6,0 457,33 2 744
4 717. 55650 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 15 200,00 15 200
4 718. 55651 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 200,00 200
4 719. 55652 Provozní kniha EZS, vydaná AGA viz PD, TZ ks 1,0 337,50 338
4 720. 55653 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 600,00 600

SO.E08.04: Technologické soubory 9 304
SO.E08.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 9 304
767: Konstrukce zámečnické 9 304
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 9 304

4 721. X8 Zádržný systém proti pádu osob - Kotvící bod - vč. 
roznášecí desky, sklopených kotev, pryžových podložek / 
vč. vytažení hydroizolace, podtmelení hydroizolace a 
celonerezové stahovací pásky

viz PD, TZ kus 2,0 4 652,00 9 304

Kotevní technika - střecha –
2 2,0



Zakazka_komplet 27.03.15

251 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.09.1: Budova - 09 - hala (lehký průmysl) 7 121 849
SO.09.01: Stavební objekt 821 389
SO.09.01.01: Stavební část 821 389
009: Ostatní konstrukce a práce 29 340
0090: Ostatní konstrukce a práce 29 340

4 722. 880Xx0064-02 Přístroj hasicí práškový PG6 viz PD, TZ kus 18,0 720,00 12 960
4 723. 880Xx0008-02 Přístroj hasicí sněhový CO2 5 viz PD, TZ kus 12,0 1 365,00 16 380

763: Konstrukce montované 769 803
7631: Konstrukce montované - sádrokartonové 769 803

4 724. 223Rf7400rh-002 D+M Dělící stěny tl. 180 mm, opláštění sádrovláknitými 
deskami, EI 30 DP1, TI tl. 150 mm - profil C 150/2,0 s 
roztečí 312,5 mm, na dolním lící roznášecí profil U4 
120/1,5,  / na horním profil U 150/2,0 mm s výškou 
pásnic 90 mm - včetně přebroušení a přetmelení spar a 
kotev

viz PD, TZ m2 371,234 1 890,00 701 632

stěna mezi místností 1.01 a 1.02 –
délka stěny 1 = 14,650 m –
výška se mění od 8,150 do 8,610 m, průměrná 
výška = 8,380 m

–

14,650*8,380 122,767
délka stěny 2 = 15,000 m –
výška se mění od 8,150 do 8,610 m, průměrná 
výška = 8,380 m

–

15,000*8,380 125,7
délka stěny 3 = 14,650 m –
výška se mění od 8,150 do 8,610 m, průměrná 
výška = 8,380 m

–

14,650*8,380 122,767

4 725. 763121231 SDK stěna předsazená deska 1x A tl 15 mm lepené 
celoplošně bez nosné kce - opláštění parapetu, ostění a 
nadpraží

viz PD, TZ m2 22,464 399,00 8 963

ostění a nadpraží oken; (5*2+2,2*2)*0,26*6 22,464

4 726. 7631646.x SDK obklad do š.06 m, desky 2xA 12,5, rozm. 0,25x0,20 
m - mezi rámem fasády a ocelovým profilem

viz PD, TZ m 43,2 600,00 25 920

SDK obklad tepelné izolace ve výšce markýzy ve 
tvaru L (160 x 200mm) na fasádě průčelí,  dle řezu 
2-2 bez vestavku

m 45,6 730,00 33 288

784: Malby 22 246
784.: Malby 22 246

4 727. 400Vv8043ZH2-001 Malby bílé - dvojnásobné včetně penetrace viz PD, TZ m2 767,092 29,00 22 246

dělící stěna; 371,234*2 742,468
opláštění parapetů, ostění; 22,464 22,464
obklad mezi rámem fasády a oc. profilem; 
43,2*0,25*0,2 

2,16

SO.09.03: Technika prostředí 6 019 419
SO.09.3.1: Vytápění a chlazení 899 421



Zakazka_komplet 27.03.15

252 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO.09.3.1.00: Hala SO 09 (Základní verze - skladová hala) 859 122
UTCH_230: Ocelová desková tělesa 145 166

4 728. UTCH.0517 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 400 mm, délka 1800 mm (stojánkové)

viz PD, TZ kpl 12,0 7 378,00 88 536

4 729. UTCH.0518 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 700 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl 8,0 7 078,70 56 630

UTCH_231: Armatury 22 968
4 730. UTCH.0519 kulový uzávěr DN32 viz PD, TZ ks 60,0 382,80 22 968

UTCH_232: Doplňkové k-ce 80 075
4 731. UTCH.0520 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 

dvojice teplotních čidel pro měření tepla. - Qp=2,5 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 10,0 7 275,30 72 753

4 732. UTCH.0521 kalorimetr - vodoměr včetně kalorimetrického počítadla a 
dvojice teplotních čidel pro měření chladu. - Qp=2,5 
m3/hod

viz PD, TZ kpl 10,0 732,20 7 322

UTCH_233: Ocelová svařované potrubí 494 946
4 733. UTCH.0522 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN15

viz PD, TZ bm 740,0 201,90 149 406

4 734. UTCH.0523 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN20

viz PD, TZ bm 634,0 297,60 188 678

4 735. UTCH.0524 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN25

viz PD, TZ bm 84,0 339,70 28 535

4 736. UTCH.0525 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN32

viz PD, TZ bm 122,0 414,40 50 557

4 737. UTCH.0526 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN40

viz PD, TZ bm 36,0 435,50 15 678

4 738. UTCH.0527 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN50

viz PD, TZ bm 36,0 520,60 18 742

4 739. UTCH.0528 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN70

viz PD, TZ bm 60,0 722,50 43 350

UTCH_234: Tepelná izolace 115 968
4 741. UTCH.0530 tepelná izolace z polyetylenu, tl.9 mm pro potrubí DN15 viz PD, TZ bm 740,0 21,10 15 614
4 742. UTCH.0531 tepelná izolace z polyetylenu, tl.19 mm pro potrubí DN25 viz PD, TZ bm 634,0 48,30 30 622

4 743. UTCH.0532 tepelná izolace z polyetylenu, tl.25 mm pro potrubí DN32 viz PD, TZ bm 84,0 79,90 6 712

4 744. UTCH.0533 tepelná izolace z polyetylenu, tl.32 mm pro potrubí DN40 viz PD, TZ bm 18,0 95,70 1 723

4 745. UTCH.0534 tepelná izolace z polyetylenu, tl.32 mm pro potrubí DN50 viz PD, TZ bm 18,0 116,80 2 102



Zakazka_komplet 27.03.15

253 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 746. UTCH.0535 tepelná izolace z polyetylenu, tl.40 mm pro potrubí DN70 viz PD, TZ bm 30,0 148,40 4 452

4 747. UTCH.0536 tepelná izolace z polyetylenu, tl.40 mm pro potrubí DN80 viz PD, TZ bm 48,0 159,80 7 670

4 748. UTCH.0537 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.19 mm pro 
potrubí DN32

viz PD, TZ bm 38,0 195,40 7 425

4 749. UTCH.0538 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.19 mm pro 
potrubí DN40

viz PD, TZ bm 18,0 243,60 4 385

4 750. UTCH.0539 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.19 mm pro 
potrubí DN50

viz PD, TZ bm 18,0 304,00 5 472

4 751. UTCH.0540 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN70

viz PD, TZ bm 30,0 376,70 11 301

4 752. UTCH.0541 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, tl.25 mm pro 
potrubí DN80

viz PD, TZ bm 48,0 385,20 18 490

SO.09.3.1.06: Modulová sekce 06- výrobní modul (rozšíření skladu na výrobu) 74 093
UTCH_264: Strojovny 13 552

4 754. UTCH.0595 oběhové čerpadlo s el.říz.otáčkami 1,4m3/hod - 30kPa viz PD, TZ kpl 1,0 13 552,40 13 552

UTCH_265: Armatury 7 684
4 755. UTCH.0596 přímý regulační ventil s funkcí aut.balance, průtok 1400 

ltr/hod - s el.pohonem s plynulou regulací
viz PD, TZ kpl 1,0 3 909,40 3 909

4 756. UTCH.0597 kulový uzávěr DN25 viz PD, TZ ks 2,0 266,00 532
4 757. UTCH.0598 ruční regulační ventil DN10 viz PD, TZ ks 1,0 2 603,10 2 603
4 758. UTCH.0599 vypouštěcí kohout DN15 viz PD, TZ ks 2,0 159,80 320
4 759. UTCH.0600 odvzdušňovací ventil DN15 viz PD, TZ ks 2,0 159,80 320

UTCH_266: Doplňkové k-ce 8 372
4 760. UTCH.0601 teploměr 0 - 100°C viz PD, TZ ks 4,0 478,50 1 914
4 761. UTCH.0602 manometr 0 - 0,6MPa viz PD, TZ ks 4,0 1 614,50 6 458

UTCH_267: Ocelová desková tělesa 38 077
4 762. UTCH.0603 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 

funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 1200 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl 4,0 9 519,30 38 077

UTCH_268: Ocelová svařované potrubí 5 692
4 763. UTCH.0604 ocelové svařované potrubí, natřené základním 

syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN15

viz PD, TZ bm 8,0 201,90 1 615

4 764. UTCH.0605 ocelové svařované potrubí, natřené základním 
syntetickým nátěrem vč. kolen, odboček, redukcí a - 
nosného materiálu, DN25

viz PD, TZ bm 12,0 339,70 4 076

UTCH_269: Tepelná izolace 716
4 765. UTCH.0606 tepelná izolace z polyetylenu, tl.25 mm pro potrubí DN32 viz PD, TZ bm 12,0 59,70 716

SO.09.3.1.11: Odpočet ze skladového modulu - 14 756
UTCH_271:  Ocelová desková tělesa - 14 756



Zakazka_komplet 27.03.15

254 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 767. UTCH.0608 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 400 mm, 1800 mm (stojánkové)

viz PD, TZ kpl - 2,0 7 378,00 - 14 756

SO.09.3.1.12: Odpočet z výrobních modulů - 19 039
UTCH_272:  Ocelová desková tělesa - 19 039

4 768. UTCH.0609 ocelové deskové těleso, včetně radiátorového ventilu s 
funkcí aut.balance s termostatickou hlavicí, - včetně 
přímého uzavíracího a vypouštěcího radiátorového 
šroubení,  vč. stěnových nebo stojánkových / konzolí. 
Typ 33, výška 900 mm, délka 1200 mm (stěnové)

viz PD, TZ kpl - 2,0 9 519,30 - 19 039

SO.09.3.3: Vzduchotechnika 648 834
SO.09.3.3.06: Vzduchotechnika - modulová sekce 06 - výrobní modul 648 834
91.23: Základní větrání - přívod 507 482

4 769. VZT_065 Podstropní větrací jednotka ve složení:Přívodní část:Filtr 
EU7, deskový výměník, vodní ohřívač, - ventilátor; 
Odvodní část: Filtr EU3, ventilátor, vč. sifonu pro odvod 
kondenzátu, pružných vložek a / servo klapek, výkonové 
údaje viz tabulka zařízení

viz PD, TZ ks 1,0 349 039,80 349 040

4 770. VZT_066 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x630 viz PD, TZ ks 9,0 1 671,70 15 045
4 771. VZT_067 Přívodní vířivá vyúsť s dalekým dosahem, 750m3/hod viz PD, TZ ks 6,0 5 928,80 35 573
4 772. VZT_068a Regulační klapka ruční prům.250 viz PD, TZ ks 6,0 901,40 5 408
4 773. VZT_068 Krycí mříž 900x630 viz PD, TZ ks 1,0 1 485,50 1 486
4 774. VZT_069 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 56,0 596,20 33 387

4 775. VZT_070 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 560 viz PD, TZ bm 54,0 1 250,80 67 543

91A.24: Základní větrání - odvod 40 520
4 776. VZT_071 Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x500 viz PD, TZ ks 9,0 1 420,50 12 785
4 777. VZT_072 Krycí mříž 900x500 viz PD, TZ ks 2,0 1 347,70 2 695
4 778. VZT_073 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD, TZ m2 42,0 596,20 25 040

92.25: Izolace 88 221
4 779. VZT_074 Tepelné izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD, TZ m2 67,8 493,70 33 473
4 780. VZT_075 Akustické izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD, TZ m2 40,0 1 368,70 54 748

93.26: Ostatní práce 12 610
4 781. VZT_076 Identifikační štítky klimatizačních jednotek, směru 

proudění na potrubí a pod.
viz PD, TZ kpl 1,0 570,80 571

4 782. VZT_077 Vyregulování systému, uvedení do provozu viz PD, TZ kpl 1,0 7 662,20 7 662
4 783. VZT_078 Komplexní vyzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 3 465,80 3 466
4 784. VZT_079 Zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 911,40 911

SO.09.3.3.2: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 507 152



Zakazka_komplet 27.03.15

255 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

SO09.3.3.2.1: Stabilní odvětrávací zařízení (odvod tepla a kouře) 507 152
SO09.3.3.2.1.1: Zařízení pro odvod tepla a kouře 378 264

4 786. 7691.0057 Křídlová klapka pro OTK v případě požáru; certifikována 
dle ČSN EN 12101-2; aerodynamicky volná - plocha 
klapky Aw=1,43 m2; z Al profilů; výplň polykarbonát 
tl.20mm s U=1,55W/m2K; panty na delší / straně křídla; 
pneumatický píst pro požár.větrání – tlak otevírá / ruční 
uzav.ze střechy; - elektr.lineár.motor 230V pro den.větr., 
zdvih 300mm; pneum.teplot.pojistka 68oC; příruba do 
světlíku

viz PD, TZ ks 12,0 22 897,00 274 764

4 787. 7691.0058 Nouzová spouštěcí stanice SPMCO2 s náhradní 
bombičkou a 1x napěťový kontakt od EPS 24V 
DC/min7V/3s. - Stanice slouží pro otevření křídlových 
klapek.

viz PD, TZ ks 6,0 10 750,00 64 500

4 788. 7691.0059 Měděné trubičky tl. 8mm; jednotrubní rozvod stlačeného 
vzduchu pro otevření křídlových klapek.

viz PD, TZ bm 300,0 130,00 39 000

SO09.3.3.2.1.2: Zařízení pro denní větrání 102 750
4 789. 7691.0060 Elektrický ovládací panel pro denní větrání WRS

- provedení na stěnu
- pro denní větrání, pro 1 - skupinu
- vstup 230V, výstup 230V AC 5A max.

viz PD, TZ ks 6,0 8 846,00 53 076

4 790. 7691.0061 Dešťový a větrný senzor viz PD, TZ ks 6,0 7 033,00 42 198
4 791. 7691.0062 Tlačítko denního větrání viz PD, TZ ks 6,0 1 246,00 7 476

SO09.3.3.2.1.3: Montáž, dopravné, jeřáb 26 138
4 792. 7691.0063 zapojení, uvedení do provozu, funkční zkoušky viz PD, TZ kpl 1,0 14 702,00 14 702
4 793. 7691.0064 dokladová část, výchozí revizní zprávy viz PD, TZ kpl 1,0 5 718,00 5 718
4 794. 7691.0066 zaškolení obsluhy viz PD, TZ kpl 1,0 5 718,00 5 718

SO.09.3.4.1: Měření a regulace 545 820
SO.09.03.4.1.1: Měření a regulace - modulová sekce 01-05 - skladový modul 75 836
MaR_168b: Měření a regulace 75 836

4 795. MaR.00756 Rozvodna krabice KR.09.03: oddálený I/O modul pro cca 
7 I/O bodů (1xAI, 5xDI, 1xDO), napájení - 24VAC/DC

viz PD, TZ ks 1,0 1 936,00 1 936

4 796. MaR.00757 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

4 797. MaR.00758 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956
4 798. MaR.00759 Plastová rozvodnice na povrch pro 12 modulů viz PD, TZ ks 1,0 1 936,00 1 936
4 799. MaR.00760 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 40,0 18,77 751
4 800. MaR.00761 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 145,0 29,58 4 289
4 801. MaR.00762 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 

17mm vč.příchytek a příslušenství
viz PD, TZ bm 136,0 49,20 6 691

4 802. MaR.00763 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 4,0 45,09 180

4 803. MaR.00764 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 4 840,00 4 840

SO.09.03.4.1.6: Měření a regulace - modulová sekce 06 - výrobní modul 449 297
MaR_188: Řídící systém 208 083



Zakazka_komplet 27.03.15

256 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 804. MaR.00783 Rozvaděč RC.09.06: řídící systém pro cca 60 I/O bodů 
(17xAI, 9xAO, 24xDI, 8,xDO), napajení 24VAC/DC -  
ethernet, možnost oddálených I/O modulů připojených 
na systémově sběrnici / vč.ovládacího panelu na 
rozvaděč; možnost rozšíření systému min. o cca 20 I/O 
bodů (administrativa)

viz PD, TZ kpl 1,0 153 826,57 153 827

4 805. MaR.00784 Programové vybavení podstanic a odladění SW s 
technologií

viz PD, TZ kpl 1,0 54 256,40 54 256

MaR_189: Vzduchotechnika - 91/91A základní větrání výrobní haly 68 283
4 806. MaR.00785 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
4 807. MaR.00786 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
4 808. MaR.00787 kapilárový termostat protimrazové ochrany, výstup 

kontakt
viz PD, TZ ks 1,0 1 546,14 1 546

4 809. MaR.00788 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

4 810. MaR.00789 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

4 811. MaR.00790 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

4 812. MaR.00791 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
4 813. MaR.00792 snímač průtoku (množství) vzduchu, 24V AC/DC, výstup 

0-10V
viz PD, TZ ks 1,0 4 767,40 4 767

4 814. MaR.00793 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804

4 815. MaR.00794 klapkový servopohon, 24V AC/DC, ovládaní 0-10V, 
16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 4 566,30 4 566

4 816. MaR.00795 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
4 817. MaR.00796 snímač tlakové diference, výstup kontakt, rozsah 500 Pa viz PD, TZ ks 1,0 1 401,66 1 402

4 818. MaR.00797 snímač tlakové diference, výstup 0-10V, rozsah 1200 Pa viz PD, TZ ks 1,0 4 408,76 4 409

4 819. MaR.00798 klapkový servopohon s pružinovým zpětným chodem, 
24V AC/DC, 2P, 16Nm, sig.polohy

viz PD, TZ ks 1,0 5 123,87 5 124

4 820. MaR.00799 frekvenční měnič, 400VAC, 2,9kW, IP 54, vč síťové a 
motorové tlumivky, zobrazovací display

viz PD, TZ ks 1,0 14 804,35 14 804

4 821. MaR.00800 snímač teploty do potrubí, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988
4 822. MaR.00801 snímač teploty příložný,Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 987,66 988

MaR_190: Sětlíky 956
4 823. MaR.00802 snímač teploty venkovní, Ni 1000 viz PD, TZ ks 1,0 955,90 956

MaR_191: Rozvaděč 95 590
4 824. MaR.00803 rozvaděč skřiňový (870x2000x400), včetně základní 

výzbroje (hlavní vypínač, 3.stupeň přepěťové - ochrany, 
jistící prvky, svorky radové, transformátor, zásuvka, UPS 
230VAC, 1kVA, doba zálohovaní 10 / minut...)
silová část: 1x stykačový vývod, 2x volný vývod

viz PD, TZ kpl 1,0 95 590,00 95 590

MaR_192: Montážní materiál 76 385
4 825. MaR.00804 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ bm 710,0 18,77 13 327
4 826. MaR.00805 Kabel JYTY O-4x1 viz PD, TZ bm 420,0 23,15 9 723
4 827. MaR.00806 Kabel JYTY O-7x1 viz PD, TZ bm 330,0 29,58 9 761
4 828. MaR.00807 Kabel CYKY O-2x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 75,0 19,50 1 463
4 829. MaR.00808 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 65,0 22,15 1 440
4 830. MaR.00809 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ bm 65,0 28,94 1 881
4 831. MaR.00810 Kabel NYCY 4x1,5/1,5 mm2 viz PD, TZ bm 8,0 63,65 509



Zakazka_komplet 27.03.15

257 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 832. MaR.00811 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ bm 100,0 258,80 25 880

4 833. MaR.00812 elektroinstalační trubka tuhá, PVC, vnitřní průměr min 
17mm vč.příchytek a příslušenství

viz PD, TZ bm 60,0 49,20 2 952

4 834. MaR.00813 elektroinstalační trubka ohebná vnitřní průměr 10,7mm 
vč.příchytek a příslušenství, Super monoflex

viz PD, TZ bm 30,0 45,09 1 353

4 835. MaR.00814 deblokační ovladač 0-1-2, vč skříňky na povrch viz PD, TZ kpl 1,0 462,22 462
4 836. MaR.00815 podružný materiál viz PD, TZ kpl 1,0 4 840,00 4 840
4 837. MaR.01064 lam datapar 2x2x0,8 - datový kabel pro sytémovou 

sběrnici
viz PD, TZ bm 75,0 37,26 2 795

SO.09.03.4.1.7: Měření a regulace - Ostatní 20 688
SO.09.03.4.1.7.: Měření a regulace - Ostatní 20 688

4 838. MaR.00817 Jednorázové zaškolení obsluhy (podstanice) viz PD, TZ kpl 1,0 1 089,00 1 089
4 839. MaR.00818 Komplexní zkoušky, revize viz PD, TZ kpl 1,0 19 598,64 19 599

SO.09.3.4.2: Elektrická požární signalizace 255 999
A.09.3.4.2.1: Elektrická požární signalizace 255 999
A.09.3.4.2.1.1: Elektrická požární signalizace 255 999

4 840. 65550 Elektronika tlačitka viz PD, TZ ks 6,0 1 026,57 6 159
4 841. 65551 Skříň tlačítkového hlásice IQ8 červená viz PD, TZ ks 6,0 224,97 1 350
4 842. 65552 Opticko kouřový hlásič IQ8Quad viz PD, TZ ks 48,0 888,83 42 664
4 843. 65553 Sokl hlásice v základní verzi viz PD, TZ ks 48,0 233,73 11 219
4 844. 65554 Požární siréna, adresovatelná, regulace hlasitosti, 

max.99dB
viz PD, TZ ks 6,0 656,85 3 941

4 845. 65555 Vstupně výstupní jednotka, poplachový koppler  4 vst./2 
vyst.

viz PD, TZ ks 1,0 2 535,63 2 536

4 846. 65556 Vstupně výstupní jednotka, koppler 12 relé viz PD, TZ ks 2,0 3 793,57 7 587
4 847. 65557 Skríň pro vstupně výstupní jednotku+zdroj, na omítku viz PD, TZ ks 3,0 208,58 626
4 848. 65558 Zdroj s dobíjecem 12V/2A viz PD, TZ ks 1,0 5 605,70 5 606
4 849. 65559 Akku 12V/12Ah viz PD, TZ ks 2,0 777,88 1 556
4 850. 65560 Kabel 2x2x0,8 Lg,  kabel požárního hlásiče, červený viz PD, TZ  m 785,0 34,90 27 397
4 851. 65561 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, 

B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč.kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 185,0 75,59 13 984

4 852. 65562 Hnědý stíněný kabel 2x1,5  PH120-R dle ZP-27/2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN - 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, vč. kabelové 
příchytky kovové se zvýšenou požární odolností / 
vč.protipožární šroubové kotvy, tř.funkčnosti P(PH)30R

viz PD, TZ  m 790,0 70,22 55 474

4 853. 65563 Elektroinstalační trubka pevná, povrchová montáž, 
1516E KA(320N), vč. spojky, příchytky v.č.uložení - a 
upevnění instal. trubky

viz PD, TZ  m 560,0 47,30 26 488

4 854. 65564 Krabice instalační universální, odbočná viz PD, TZ ks 15,0 50,67 760
4 855. 65565 Krabice odbočná s protipožárním krytím viz PD, TZ ks 6,0 460,35 2 762
4 856. 65566 Kabelový žlab 100x50 drátěný, včetně nosné 

konstrukce,  požární funkčnost        P60-R, komplet v.č. - 
uchycení

viz PD, TZ m 18,0 220,94 3 977



Zakazka_komplet 27.03.15

258 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 857. 65567 Kabelový žlab 150x50 drátěný, včetně nosné 
konstrukce,  požární funkčnost        P60-R, komplet v.č. - 
uchycení

viz PD, TZ m 40,0 230,75 9 230

4 858. 65568 Kabelový žebřík R-200, šířka 200mm , výška 60mm, 
požární funkčnost P60-R, komplet včetně uchycení ke - 
zdi

viz PD, TZ m 10,0 392,41 3 924

4 859. 65569 Pásek stahovací 100x2,5 viz PD, TZ bal 3,0 21,06 63
4 860. 65570 Zákaznické texty viz PD, TZ kpl 1,0 2 537,50 2 538
4 861. 65571 Provozní kniha EPS, vydaná CEPS viz PD, TZ ks 1,0 350,00 350
4 862. 65572 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 9 000,00 9 000
4 863. 65573 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 1 875,00 1 875
4 864. 65575 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení viz PD, TZ kpl 1,0 5 147,50 5 148
4 865. 65576 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 9 787,50 9 788

SO.09.3.5: Zdravotechnická instalace 217 456
SO.09.3.5.2: Vnitřní vodovod 217 456
SO.09.3.5.2.1: Svislé a kompletní konstrukce 12 100

4 866. 340000020000201 Zednické výpomoci k 721-725 viz PD, TZ sou 1,0 12 100,00 12 100

SO.09.3.5.2.2: Ostatní konstrukce a práce-bourání_přesun hmot 32 736
4 867. 941311111000202 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
viz PD, TZ m2 264,0 31,00 8 184

4 868. 941311211000203 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m za první a ZKD den použití

viz PD, TZ m2 528,0 31,00 16 368

4 869. 941311811000204 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

viz PD, TZ m2 264,0 31,00 8 184

SO.09.3.5.2.3: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 166 570
4 870. 722130233000206 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 25
viz PD, TZ m 52,5 339,00 17 798

4 871. 722130234000207 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32

viz PD, TZ m 36,8 436,00 16 045

4 872. 722174002000208 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
20 x 2,8 mm

viz PD, TZ m 13,0 254,00 3 302

4 873. 722174003000209 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
25 x 3,5 mm

viz PD, TZ m 27,0 303,00 8 181

4 874. 722174004000210 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
32 x 4,4 mm

viz PD, TZ m 35,0 375,00 13 125

4 875. 722174005000211 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
40 x 5,5 mm

viz PD, TZ m 8,0 436,00 3 488

4 876. 722174006000212 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
50 x 6,9 mm

viz PD, TZ m 36,0 508,00 18 288

4 877. 722181231000213 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm

viz PD, TZ m 13,0 55,00 715

4 878. 722181232000214 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm

viz PD, TZ m 70,0 67,00 4 690

4 879. 722181233000215 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 62 mm

viz PD, TZ m 36,0 85,00 3 060

4 880. 722190602000217 Úchty pro potrubí do DN 50 viz PD, TZ m 118,0 91,00 10 738
4 881. 722190603000218 Chránička potrubí DN 50mm viz PD, TZ m 1,0 182,00 182
4 882. 722190604000219 Chránička potrubí DN 80mm viz PD, TZ m 2,0 218,00 436
4 883. 722230101000220 Ventil přímý G 1/2 se dvěma závity viz PD, TZ kus 6,0 230,00 1 380
4 884. 722230102000221 Ventil přímý G3/4 se dvěm závity viz PD, TZ kus 12,0 339,00 4 068



Zakazka_komplet 27.03.15

259 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 885. 722254115000222 Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí D 25 polyesterová 
hadice

viz PD, TZ soubor 6,0 9 099,00 54 594

4 886. 722290226000223 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

viz PD, TZ m 89,3 25,00 2 233

4 887. 722290234000224 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 viz PD, TZ m 118,0 36,00 4 248

SO.09.3.5.2.4: Vedlejší rozpočtové náklady 6 050
4 888. 043002000000228 Zkoušky a ostatní měření viz PD, TZ Kč 1,0 6 050,00 6 050

SO.09.3.7.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 229 128
SO09.3.7.1.1: Silnoproud, bleskosvod a uzeměnÍ 2 229 128
SO09.3.7.1.1.1: Silnoproud - přístroje a instalační materiál 453 779

4 889. 740.0468 Zásuvka domovní jednoduchá, 16A/400V, montáž na 
povrch, IP44

viz PD, TZ ks 6,0 597,08 3 582

4 890. 740.0469 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 24,0 102,97 2 471

4 891. 740.0470 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 86,0 54,16 4 658

4 892. 740.0471 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný

viz PD, TZ m 15,0 459,65 6 895

4 893. 740.0472 Kabelový rošt š.300mm, postranice 60mm, oblouk 90°, 
žárově zinkovaný

viz PD, TZ ks 2,0 700,12 1 400

4 894. 740.0473 Kabelový rošt š.200mm, postranice 60mm, žárově 
zinkovaný,
trasa požárních kabelů, funkční schopnost - trasy P60-R

viz PD, TZ m 6,0 495,05 2 970

4 895. 740.0474 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 88,0 264,27 23 256

4 896. 740.0475 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 292,0 343,02 100 162

4 897. 740.0476 Mřížový žlab 200x50 (š/v), žárově zinkovaný,
vč. výložníků, nebo závěsů cca 1 ks/2 bm trasy

viz PD, TZ m 14,0 369,34 5 171

4 898. 740.0477 Mřížový žlab 100x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 12,0 305,86 3 670

4 899. 740.0478 Mřížový žlab 150x50 (š/v), žárově zinkovaný, trasa 
požárních rozvodů
vč. výložníků, nebo závěsů min - 1 ks/1,2 bm trasy, 
funkční schopnost P60-R

viz PD, TZ m 44,0 393,92 17 332

4 900. 740.0479 Distribuční přípojnice 800A, 400V, AC, 3+PEN
komplet vč. spojek a příslušenství

viz PD, TZ m 45,0 5 029,67 226 335

4 901. 740.0480 Rohový díl přípojnice 800A - 90° viz PD, TZ ks 1,0 8 216,43 8 216
4 902. 740.0481 Napájecí box přípojnice 800A viz PD, TZ ks 1,0 11 054,84 11 055
4 903. 740.0482 Páteřní zavěšená trasa pro přípojnice, silnoproud a 

slaboproud,
zatížení trasy do 120 kg / bm, - 
závěsy - závitové tyče vč. kotvení, C profily - max. po 
1,8m

viz PD, TZ m 45,0 249,61 11 232

4 904. 740.0483 Páteřní zavěšená trasa pro požární trasu ESI a SLB,
zatížení trasy do 40 kg / bm, 
závěsy - závitové - tyče vč. kotvení, C profily - max. po 
1,2m

viz PD, TZ m 39,0 485,79 18 946

4 905. 740.0484 Požární utěsnění kabelového prostupu EI-45 DP1 viz PD, TZ m2 0,6 10 710,00 6 426

SO09.3.7.1.1.2: Silnoproud - hala 09 - kabely a vodiče 64 608



Zakazka_komplet 27.03.15

260 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 907. 740.0485 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 207,0 21,71 4 494
4 908. 740.0486 Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 456,0 27,86 12 704
4 909. 740.0487 Kabel NHXH FE180/E30 J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 496,0 70,73 35 082
4 910. 740.0488 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 186,0 66,28 12 328

SO09.3.7.1.1.4: Silnoproud - modulová sekce 01 - skladový modul 438 713
4 911. 740.0565 Prvek ovládací KNX 4-násobný, zapuštěná montáž, IP20

indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný
montáž do panelové krabice na povrch

viz PD, TZ ks 1,0 2 311,66 2 312

4 912. 740.0566 Snímač pohybu, KNX, montáž na povrch, IP55,
napájení přes sběrnici KNX
oblast zachycení - kruhová - výseč 220° cca 16m

viz PD, TZ ks 2,0 5 631,13 11 262

4 913. 740.0567 Kombinovaný snímač KNX - intenzita osvětlení a teploty 
prostoru, IP54,
napájení přes sběrnici KNX

viz PD, TZ ks 1,0 6 466,19 6 466

4 914. 740.0568 Zásuvkový box, montáž na povrch, IP44,
2x zásuvka 16A/250V, 1x zásuvka 16A/400V, 
2x jistič B 16/1, - 1x jistič B 16/3, 1x proudový chránič 
3+N/30mA/25A

viz PD, TZ ks 1,0 6 446,16 6 446

4 915. 740.0569 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 14,0 102,97 1 442

4 916. 740.0570 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 8x0,8, 
IP54

viz PD, TZ ks 6,0 97,87 587

4 917. 740.0571 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 58,0 54,16 3 141

4 918. 740.0572 Ekvipotenciální přípojnice, montáž na povrch, 
1x svorka pro pásek 30x4, 10x svorka pro vodiče 2,5 - 
až 95 mm2

viz PD, TZ ks 1,0 405,15 405

4 919. 740.0573 Připojovací box do 630A na přípojnici 800A
pojistkový odpínač třípólový pro pojistky vel.1, 3x - 
nožová pojistka PN1-160A

viz PD, TZ ks 1,0 44 380,98 44 381

4 920. 740.0574 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1 / LED modul 5500 lm - IP - 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika široká, / optika PMMA

viz PD, TZ ks 11,0 8 794,08 96 735

4 921. 740.0575 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1N / LED modul 5500 lm - - IP 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika / široká, optika PMMA,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie, 3 hod., min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 3,0 11 104,08 33 312

4 922. 740.0576 Svítidlo zářivkové průmyslové, přisazené,
projekční značení G2 / 2x 49W T16 G5 - IP 66 (230V - 
AC/DC)
předřadník elektronický neřízený (EVG), kryt prisma,
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 5,0 1 107,56 5 538

4 923. 740.0577 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 1,0 1 425,18 1 425

4 924. 740.0578 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N2 / LED 3W - IP 65
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 2,0 2 256,78 4 514



Zakazka_komplet 27.03.15

261 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 925. 740.0579 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 1 
svítidlo
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektor s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 3,0 33,50 101

4 926. 740.0580 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 2 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 3,0 33,50 101

4 927. 740.0581 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 3 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 12,0 33,50 402

4 928. 740.0582 Závěsy pro rychlomontážní systém světel,
závitová tyč vč. horního a spodního ukotvení, délka tyče 
do - 1,8m

viz PD, TZ ks 36,0 383,41 13 803

4 929. 740.0583 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 312,0 21,71 6 774
4 930. 740.0584 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 68,0 28,11 1 911
4 931. 740.0585 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 51,0 38,09 1 943
4 932. 740.0586 Kabel CYKY J-5x4 mm2 viz PD, TZ m 76,0 59,48 4 520
4 933. 740.0587 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 66,0 18,63 1 230
4 934. 740.0588 Kabel YCYM 2x2x0,8 viz PD, TZ m 136,0 29,72 4 042
4 935. 740.0589 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 viz PD, TZ m 4,0 23,37 93
4 936. 740.0590 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 18,0 66,28 1 193
4 937. 740.0591 Vodič 1-YY 50 mm2 - černá viz PD, TZ m 28,0 128,09 3 587
4 938. 740.0592 Vodič 1-YY 50 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 10,0 128,09 1 281
4 939. 740.0593 Zprovoznění systému KNX - naprogramování, 

zprovoznění, vizualizace,
licence programů, komplexní - zkoušky, zaškolení 
obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 3 949,97 3 950

4 940. 740.0594 Rozváděč RS.09.0x
sestava rozváděče viz výkres č. A.09.3.7.1-50x.0 (x = 
číslo modulové sekce)

viz PD, TZ kpl 1,0 175 817,47 175 817

SO09.3.7.1.1.5: Silnoproud - modulová sekce 02-06 - skladový modul 1 272 029
4 941. 740.0565 Prvek ovládací KNX 4-násobný, zapuštěná montáž, IP20

indikace stavu vestavěnou LED, volně - programovatelný
montáž do panelové krabice na povrch

viz PD, TZ ks 2,0 2 311,66 4 623

4 942. 740.0567 Kombinovaný snímač KNX - intenzita osvětlení a teploty 
prostoru, IP54,
napájení přes sběrnici KNX

viz PD, TZ ks 1,0 6 466,19 6 466

4 943. 740.0568 Zásuvkový box, montáž na povrch, IP44,
2x zásuvka 16A/250V, 1x zásuvka 16A/400V, 
2x jistič B 16/1, - 1x jistič B 16/3, 1x proudový chránič 
3+N/30mA/25A

viz PD, TZ ks 5,0 6 446,16 32 231

4 944. 740.0569 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 5x4 
mm2, IP54

viz PD, TZ ks 19,0 102,97 1 956

4 945. 740.0570 Krabicová rozvodka na povrch, svorkovnice do 8x0,8, 
IP54

viz PD, TZ ks 6,0 97,87 587

4 946. 740.0571 Elektroinstalační trubka pancéřová, plastová, O 25
montáž na povrch pevně

viz PD, TZ m 58,0 54,16 3 141

4 947. 740.0572 Ekvipotenciální přípojnice, montáž na povrch, 
1x svorka pro pásek 30x4, 10x svorka pro vodiče 2,5 - 
až 95 mm2

viz PD, TZ ks 1,0 405,15 405



Zakazka_komplet 27.03.15

262 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 948. 740.0573 Připojovací box do 630A na přípojnici 800A
pojistkový odpínač třípólový pro pojistky vel.1, 3x - 
nožová pojistka PN1-160A

viz PD, TZ ks 1,0 44 380,98 44 381

4 949. 740.0574 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1 / LED modul 5500 lm - IP - 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika široká, / optika PMMA

viz PD, TZ ks 70,0 8 794,08 615 586

4 950. 740.0575 Svítidlo LED, montáž do napájecího a nosného systému, 
projekční značení A1N / LED modul 5500 lm - - IP 20 
(230V AC/DC)
předřadník DALI, programovatelný, stmívatelný, 
vyzařovací charakteristika / široká, optika PMMA,
inverter nouzového osvětlení vč. baterie, 3 hod., min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 20,0 11 104,08 222 082

4 951. 740.0577 Svítidlo nouzové, přisazené, pohotovostní (SE),
projekční značení N1 / LED 4W (3W) - IP 54
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm

viz PD, TZ ks 10,0 1 425,18 14 252

4 952. 740.0578 Svítidlo nouzové, zapuštěné, pohotovostní (SE),
projekční značení N2 / LED 3W - IP 65
vlastní - akumulátor, záloha min.1 hod., autotest, min. 
300 lm
montáž do venkovního prostředí

viz PD, TZ ks 1,0 2 256,78 2 257

4 953. 740.0579 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 1 
svítidlo
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektor s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 25,0 33,50 838

4 954. 740.0580 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 2 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 25,0 33,50 838

4 955. 740.0581 Nosná a napájecí lišta rychlomontážního systému pro 3 
svítidla
integrovaný plochý vodič 7x2,5mm2 a - konektory s 
přepínačem fází,
určená pro svítidla A1, A1N,

viz PD, TZ ks 70,0 33,50 2 345

4 956. 740.0582 Závěsy pro rychlomontážní systém světel,
závitová tyč vč. horního a spodního ukotvení, délka tyče 
do - 1,8m

viz PD, TZ ks 180,0 430,75 77 535

4 957. 740.0583a Kabel CYKY J-3x2,5 mm2 viz PD, TZ m 421,0 27,86 11 729
4 958. 740.0583 Kabel CYKY J-3x1,5 mm2 viz PD, TZ m 356,0 21,71 7 729
4 959. 740.0584 Kabel CYKY J-5x1,5 mm2 viz PD, TZ m 310,0 28,11 8 714
4 960. 740.0585 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 viz PD, TZ m 203,0 38,09 7 732
4 961. 740.0586a Kabel CYKY J-5x6 mm2 viz PD, TZ m 312,0 81,14 25 316
4 962. 740.0586 Kabel CYKY J-5x4 mm2 viz PD, TZ m 59,0 59,48 3 509
4 963. 740.0587 Kabel JYTY O-2x1 viz PD, TZ m 229,0 18,63 4 266
4 964. 740.0588 Kabel YCYM 2x2x0,8 viz PD, TZ m 124,0 29,72 3 685
4 965. 740.0589a Kabel J-Y(St)Y 3x2x0,8 viz PD, TZ m 132,0 28,46 3 757
4 966. 740.0589 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 viz PD, TZ m 20,0 23,37 467
4 967. 740.0590 Vodič H07V-K 1x25 mm2 - zeleno/žlutá viz PD, TZ m 18,0 66,28 1 193
4 968. 740.0591 Vodič 1-YY 50 mm2 - černá viz PD, TZ m 28,0 128,09 3 587
4 969. 740.0592 Vodič 1-YY 50 mm2 - zelená/žlutá viz PD, TZ m 10,0 128,09 1 281



Zakazka_komplet 27.03.15

263 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

4 970. 740.0593 Zprovoznění systému KNX - naprogramování, 
zprovoznění, vizualizace,
licence programů, komplexní - zkoušky, zaškolení 
obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 5 178,35 5 178

4 971. 740.0594 Rozváděč RS.09.0x
sestava rozváděče viz výkres č. A.09.3.7.1-50x.0 (x = 
číslo modulové sekce)

viz PD, TZ kpl 1,0 154 362,76 154 363

SO.09.3.8: Slaboproud 715 609
A.09.3.8.1: Slaboproud 715 609
A.09.3.8.1.1: Strukturovaný kabelážní systém 60 543

4 972. 55695 Kabel instalační UTP cat.6 LSHZ bezhalogenový viz PD, TZ m 1 810,0 15,69 28 399
4 973. 55696 Zásuvka komunikační  2x RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 18,0 446,04 8 029
4 974. 55697 Kabelový žlab 200x100 drátěný, včetně nosné 

konstrukce,  komplet v.č. uchycení
viz PD, TZ m 45,0 325,43 14 644

4 975. 55698 Kabelový žebřík R-200, šířka 200mm , výška 60mm, 
komplet včetně uchycení ke zdi

viz PD, TZ ks 13,0 401,20 5 216

4 976. 55699 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 839,82 840
4 977. 55700 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 851,05 851
4 978. 55702 Měření přípojek certtifikovanou metodou, popisy 

zásuvek, vyhotovení certifikačního protokolu
viz PD, TZ kpl 1,0 1 035,00 1 035

4 979. 55703 Proměření vedení, nastavení systému, odzkoušení, 
revize, uvedení do provozu

viz PD, TZ kpl 1,0 1 020,00 1 020

4 980. 55704 Certifikační protokol viz PD, TZ kpl 1,0 510,00 510

A.09.3.8.1.2: Elektronický bezpečnostní systém 506 104
4 981. 55705 Dveřní modul  max. 4 čtečky RS-485, 1 dveře, sběrnice viz PD, TZ ks 12,0 5 824,13 69 890
4 982. 55706 Koncentrátor, 5 výstupů viz PD, TZ ks 4,0 3 163,23 12 653
4 983. 55707 Čtečka s klávesnicí viz PD, TZ ks 12,0 4 807,65 57 692
4 984. 55708 Čtečka bez klávesnice viz PD, TZ ks 12,0 4 291,64 51 500
4 985. 55709 Duální detektor PIR+MW, AM, vějíř 15m, zadní tamper, 

vest.EOL rezistory
viz PD, TZ ks 12,0 1 657,66 19 892

4 986. 55710 Magnetický kontakt,zápustný,plast,4 vodiče,kabel 3m,pr. 
mez. 16 mm,5,8x19 mm

viz PD, TZ ks 12,0 240,15 2 882

4 987. 55711 Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8Vss/5A s výstupy a 
odpojovačem

viz PD, TZ ks 2,0 5 357,63 10 715

4 988. 55712 Elektromagnetický zámek stav. 12V/230mA stavitelná 
střelka+mikrospínač.

viz PD, TZ ks 12,0 15 170,75 182 049

4 989. 55713 Kabel pro připojení zámku  U2x1 viz PD, TZ m 96,0 21,67 2 080
4 990. 55714 FTP instalační kabel , Cat.5e, LSOH plášť viz PD, TZ m 195,0 23,09 4 503
4 991. 55715 Kabel sběrnice 4x2x0,8 viz PD, TZ m 280,0 28,55 7 994
4 992. 55716 Smyčkový kabel  6x0,22 viz PD, TZ m 195,0 20,11 3 921
4 993. 55717 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 480,0 38,12 18 298

4 994. 55718 Elektroinstalační trubka ohebná2325/LPE-1 , vč.uložení, 
komplet

viz PD, TZ m 260,0 39,95 10 387

4 995. 55719 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 24,0 457,33 10 976
4 996. 55720 Krabice instalační, universální, odbočná viz PD, TZ ks 10,0 457,33 4 573
4 997. 55721 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 32 200,00 32 200
4 998. 55722 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 800,00 800
4 999. 55723 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 3 100,00 3 100

A.09.3.8.1.3: CCTV - uzavřený TV okruh 148 961



Zakazka_komplet 27.03.15

264 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

5 000. 55725 Venkovní IP barevná kamera , den/noc, PoE, vytápěný 
kryt

viz PD, TZ kpl 4,0 32 294,63 129 179

5 001. 55726 Zásuvka komunikační   RJ 45  Cat.6 viz PD, TZ ks 4,0 253,06 1 012
5 002. 55727 Krabice instalační universální viz PD, TZ ks 30,0 42,00 1 260
5 003. 55728 Krabice instalační přístrojová viz PD, TZ ks 4,0 42,80 171
5 004. 55729 Kabel instalační UTP cat.6 LSHZ bezhalogenový viz PD, TZ m 305,0 23,01 7 018
5 005. 55730 Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, 

komplet
viz PD, TZ m 95,0 38,12 3 621

5 006. 55731 Drobný montážní a instalační materiál viz PD, TZ kpl 1,0 4 300,00 4 300
5 007. 55732 Prostupy příčkami stavebních konstrukcí viz PD, TZ kpl 1,0 300,00 300
5 008. 55733 Výchozí revize, funkční zkoušky, zprovoznění systému, 

zaškolení obsluhy, předání uživateli
viz PD, TZ kpl 1,0 2 100,00 2 100

SO.09.04: Technologické soubory 281 040
SO.09.04.02: Kotevní technika na střeše - BOZP 281 040
767: Konstrukce zámečnické 281 040
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 281 040

5 009. X8 Zádržný systém proti pádu osob - Kotvící bod - vč. 
roznášecí desky, sklopených kotev, pryžových podložek / 
vč. vytažení hydroizolace, podtmelení hydroizolace a 
celonerezové stahovací pásky

viz PD, TZ kus 42,0 4 652,00 195 384

Kotevní technika - střecha –
7*6 42,0

5 010. X10 Zádržný systém proti pádu osob - nerezové lano viz PD, TZ m 82,6 1 037,00 85 656
Kotevní technika - střecha –
(5,650+7,500*4+5,650)*2 82,6

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 14 130 000
SO.99: VRN 14 130 000
SO.99.01: VRN 14 130 000
000: Vedlejší rozpočtové náklady 14 130 000
0001: Projektové práce 1 750 000



Zakazka_komplet 27.03.15

265 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

5 013. R.99001 Dodavatelská dokumentace stavby (nebo též dílenská či 
výrobní dokumentace). Dokumentace bude zpracována 
v souladu se všemi platnými předpisy a bude navazovat 
na Dokumentaci pro provedení stavby předanou 
Zhotoviteli Objednatelem (Projektová dokumentace dle 
Smlouvy o dílo), bude tuto dokumentaci dále zpřesňovat 
a dopracovávat za účelem zajištění realizace předmětu 
Díla v rozsahu stanovenou Smlouvou o dílo. Dále 
dokumentace se zapracováním případných změn oproti 
předané Projektové dokumentaci a vypracování 
dokumentace změny stavby před dokončením včetně 
zajištění související inženýrské činnosti. Součástí je 
předání dokumentace v tištěné podobě v požadovaném 
počtu paré (tj. 6+1ks) a předání v elektronické podobě 
(rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v 
uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, 
DOC, apod.)

viz PD, TZ kpl 1,0 890 000,00 890 000

5 014. R.99002 Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu 
dle přílohy č. 3 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. ve smyslu 
stavebního zákona. Součástí je potřebné geodetické 
zaměření a zhotovení potřebných revizních zpráv, 
provozních řádů, havarijních řádů, povodňových plánů, 
plány servisních a garančních prohlídek, návody k 
jednotlivým zařízením, protokoly o zaregulování. V 
případě inženýrských sítí je součástí vypracování 
dokumentace dle předpisů a požadavků jednotlivých 
správců. Součástí je předání dokumentace v tištěné 
podobě v požadovaném počtu paré (tj. 6+1 ks) a předání 
v elektronické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající 
podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném 
formátu (DWG, XLS, DOC, apod.). 

viz PD, TZ kpl 1,0 860 000,00 860 000

0002: Zařízení staveniště 6 730 000
5 015. R.99003 Náklady na zřízení zařízení staveniště -  zahrnuje 

náklady na vybudování zařízení staveniště nutného pro 
výkon činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů tj. 
objekty pro nezbytné sociální zařízení a šatny, 
administrativu, skladování, staveništní komunikace, 
rozvody vody, elektrické energie, datová síť, internet, 
staveništní osvětlení, stavební mechanismy apod. 
včetně zabezpečení prostor a vybavení pro TDI a 
zástupce investora. Instalace a trvalá ochrana panelu 
PUBLICITA (formát europlakát 2,4 x 5,1 m)  - komplexní 
ostrahu a zabezpečení staveniště, oplocení výšky 2,0 m   
Vyklizení staveniště - zahrnuje náklady na vyklizení 
staveniště vč. vybourání a odvozu celého staveništního 
zařízení. Po dokončení díla zhotovitel staveniště vyklidí. 
Po uplynutí této lhůty může zhotovitel ponechat na 
staveništi jen stroje a zařízení, popř. materiál, které jsou 
potřebné k odstranění vad a nedodělků zjištěných 
objednatelem a objednatelem předem odsouhlasené v 
ceně. Dále poplatky a náklady za spotřebované energie, 
plyn, vodu, telefony, internetové připojení, atd. v době 
výstavby až do předání díla, poplatky a náklady spojené 
se záborem veřejného prostranství a s tím související 
dopravní značení a zabezpečení pracoviště, náklady na 
monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, 
prašnost, doprava), náklady na údržbu stavbou 
využívaných nebo dotčených komunikací, ploch a 
komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně zimní 
údržby

viz PD, TZ kpl 1,0 4 800 000,00 4 800 000



Zakazka_komplet 27.03.15

266 z 271

Poř. Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

5 016. R.99006 Staveništní mechanizace 
- výtahy: zahrnuje náklady na pronájem (zřízení a 
odstranění) a provoz potřebného počtu staveništních 
výtahů, nezbytně nutných pro výkon činnosti zhotovitele 
a jeho subdodavatelů
- jeřáby: zahrnuje náklady na pronájem (zřízení a 
odstranění) a provoz potřebného počtu jeřábů po dobu 
nezbytně nutnou pro výkon činnosti zhotovitele a jeho 
subdodavatelů

viz PD, TZ kpl 1,0 180 000,00 180 000

5 017. R.99007 Ochrana stávajících konstrukcí, vč. pasportu a 
monitoringu dotčených objektů a sousedních obejktů 
před a po stavbě

viz PD, TZ kpl 1,0 1 100 000,00 1 100 000

5 018. R.99007.1 Dočasné objekty nezbytné pro realizaci a bezvadné 
dokončení realizace - vč. splnění podmínek BOZP 
(podrobně vyspecifikováno v TZ)

viz PD, TZ kpl 1,0 650 000,00 650 000

0003: Náklady na úklid 2 310 000
5 019. R.99008 Úklid stavby - zhotovitel je povinen provádět průběžný 

úklid a čištění stavby, přilehlých prostor a komunikací, 
vč. odklízení sněhu, dle příslušných předpisů, nepřetržitě 
odstraňovat nečistoty způsobené jeho činností na stavbě 
i v okolí stavby a zajišťovat likvidaci obalových materiálů 
a zbytků materiálů obecně, vč. odvozu odpadového 
materiálu všeho druhu, vč. naložení a odvezení na 
skládku, nebo do skladu, včetně úhrady za skládku.

viz PD, TZ kpl 1,0 1 860 000,00 1 860 000

5 020. R.99009 Závěrečný úklid všech vnitřních prostor dokončené 
stavby, vč. balkonů a teras, vstupních prostor a zádveří, 
vč. mytí oken, podlah a ostatních povrchů zabudovaných 
konstrukcí a zařízení, zametení, luxování, vyčištění 
šachet, strojů i zařízení, filtrů... včetně odvozu 
odpadového materiálu všeho druhu, vč. naložení a 
dopravy. Včetně prostorů po odklizení zařízení 
staveniště

viz PD, TZ kpl 1,0 450 000,00 450 000

0004: Ostatní náklady 3 340 000
5 021. R.99011 Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních 

prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby 
a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. 
Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.

viz PD, TZ kpl 1,0 80 000,00 80 000

5 022. R.99015 Náklady spojené s předkládáním požadovaných vzorků viz PD, TZ kpl 1,0 210 000,00 210 000
5 023. R.99016 Inženýrská činnost dodavatele - součinnost při kolaudaci 

stavby
viz PD, TZ kpl 1,0 390 000,00 390 000

5 024. R.99016.1 Inženýrská činnost dodavatele viz PD, TZ kpl 1,0 1 410 000,00 1 410 000
5 025. R.99017 Komplexní zkoušky, měření, proplachy, zaregulování a 

vyvážení systémů a další činnosti potřebné ke kolaudaci 
stavby (či jiného souhlasu i s dočasným užíváním 
stavby), vč.  dodání potřebných protokolů, manuálů, 
provozních řádů, revizních zpráv, provedení popisů 
potrubí/označení štítky a provedení zaškolení obsluhy

viz PD, TZ kpl 1,0 470 000,00 470 000

5 026. R.99018 Stavební přípomoce viz PD, TZ kpl 1,0 380 000,00 380 000
5 027. R.99018.1 Požární ucpávky viz PD, TZ kpl 1,0 50 000,00 50 000
5 028. R.99021 Zajištění podmínek dle územního rozhodnutí, stavebního 

povolení a projektové dokumentace
viz PD, TZ kpl 1,0 60 000,00 60 000

5 029. R.99020 Zajištění dočasného dopravního značení viz PD, TZ kpl 1,0 190 000,00 190 000
5 030. R.99024 Opatření proti nepříznivým klimatickým podmínkám viz PD, TZ kpl 1,0 100 000,00 100 000



Všechny uvedné položky vycházeji z aktualizace ze dne 9.1.2015
Modře podbarvené položky vycházejí z aktualizace ze dne 16.1.2015

Poř. Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena celkem

VI.etapa: NUPHARO - TZB, PSV - revize 02 (doplnění chybějících výrobků) 349 227
SO.03.1: Budova - 03 - centrální budova 265 773
SO.03.01: Stavební objekt 265 773
SO.03.01.01: Stavební část 265 773
799: Výrobky 265 773
799.6: Ostatní výrobky 265 773

1.

posuvné sprchové dveře 885-925mm, vstup 482mm
rám kovově lesklý, 2 pohyblivé segmenty
výplň - bezpečnostní sklo - 4mm
výška 185cm

viz kniha místností, kniha specifikací kpl 3 5 533,00 16 599

2.
posuvné sprchové dveře s chromovanými profily, 
výplň transparentní bezpečnostní sklo tl.6mm
dveře osazeny samomaznými ložiskovými pojezdy

viz kniha místností, kniha specifikací kpl 1 5 533,00 5 533 2 ks nebudou realizovány (hotel), 
zůstává 1 ks

3.

posuvné sprchové dveře s chromovanými profily, 
rozměr 900x1850, stavitelnost 890-930mm, šířka vstupu 366mm, 
univerzální otvírání zleva i zprava
výplň transparentní bezpečnostní sklo tl.6mm
dveře osazeny samomaznými ložiskovými pojezdy

viz kniha místností, kniha specifikací kpl 3 5 533,00 16 599

6.
posuvné sprchové dveře 1200mm
rám kovově lesklý, 2 pohyblivé segmenty
výplň - bezpečnostní sklo - 4mm, výška 185cm

viz kniha místností, kniha specifikací kpl 1 6 163,00 6 163

7.

posuvné sprchové dveře s chromovanými profily, 
rozměr 1000x1850, stavitelnost 890-930mm, univerzální otvírání zleva i zprava, výplň transparentní 
bezpečnostní sklo tl.6mm
dveře osazeny samomaznými ložiskovými pojezdy

viz kniha místností, kniha specifikací kpl 1 5 533,00 5 533

9. sklopný úchyt ve tvaru U 600mm, materiál: lakovaná ocel, barva bílá viz kniha místností, kniha specifikací kpl 5 1 544,00 7 720 4 ks nebudou realizovány (hotel), 
zůstává 5 ks

10. madlo pevné na stěnu 830mm, materiál: lakovaná ocel, barva bílá viz kniha místností, kniha specifikací kpl 5 1 746,00 8 730 2 ks nebudou realizovány (hotel), 
zůstává 5 ks 

12. zásobník tekutého mýdla 1,1l, nerez matný viz kniha místností, kniha specifikací kpl 23 1 601,00 36 823 28 ks nebude realizováno (hotel), 
zůstává 23 ks

13. dávkovač tekutého mýdla 1dílný ,  0,85l, materiál: leštěná nerez ocel viz kniha místností, kniha specifikací kpl 14 643 9 002
14. zásobník papírových ručníků, 283x265mm, nerez matný viz kniha místností, kniha specifikací kpl 19 1 177,00 22 363
15. zásobník papírových ručníků, 283x265mm, nerez lesk viz kniha místností, kniha specifikací kpl 9 1 202,00 10 818

16. odpadkový koš závěsný 3l, nerez matný viz kniha místností, kniha specifikací kpl 19 452 8 588 30 ks nebude realizováno (hotel), 
zůstává 19 ks

17. odpadkový koš závěsný 3l, nerez lesk viz kniha místností, kniha specifikací kpl 10 452 4 520

18. WC štětka válcová, nerez matný viz kniha místností, kniha specifikací kpl 23 1 252,00 28 796 28 ks nebude realizováno (hotel), 
zůstává 23 ks

19. WC štětka válcová, chrom viz kniha místností, kniha specifikací kpl 9 1 252,00 11 268

20. zásobník na toaletní papír v roli pr.26cm, nerez matný viz kniha místností, kniha specifikací kpl 23 1 146,00 26 358 28 ks nebude realizováno (hotel), 
zůstává 23 ks

21. zásobník na toaletní papír v roli pr.26cm, nerez lesklý viz kniha místností, kniha specifikací kpl 13 1 346,00 17 498

22. výklopné zrcadlo bílé 400x600mm viz kniha místností, kniha specifikací kpl 5 1 936,00 9 680 2 ks nebude realizováno (hotel), 
zůstává 5 ks

23. háček, chrom viz kniha místností, kniha specifikací kpl 30 222 6 660

24. čtyřháček chrom, 210/31/40mm viz kniha místností, kniha specifikací kpl 2 526 1 052 28 ks nebude realizováno (hotel), 
zůstává 2ks

25. trojháček nerez 220/30mm viz kniha místností, kniha specifikací kpl 4 200 800

26.
Saunové ochlazovací vědro - polévací vědro z exotického dřeva včetně napouštěcího mechanismu a 
upevnění na stěnu.
Objem: 29 litrů (s vodou max. 14 l) , rozměr: Ø 43 cm, výška 31 cm

viz kniha místností, kniha specifikací kpl 1 4 670,00 4 670

SO.06.1: Budova - 06 - hala (lehký průmysl) + administrativní zázemí 83 454
SO.06.01: Stavební objekt 83 454
SO.06.01.01: Stavební část 83 454



799: Výrobky 83 454
799.6: Ostatní výrobky 83 454

27. sklopný úchyt ve tvaru U 600mm, materiál: lakovaná ocel, barva bílá viz kniha místností, kniha specifikací kpl 4 1 544,00 6 176
28. madlo pevné na stěnu 830mm, materiál: lakovaná ocel, barva bílá viz kniha místností, kniha specifikací kpl 2 1 746,00 3 492
29. dávkovač tekutého mýdla 1dílný ,  0,85l, materiál: leštěná nerez ocel viz kniha místností, kniha specifikací kpl 18 643 11 574
30. zásobník papírových ručníků, 283x265mm, nerez lesk viz kniha místností, kniha specifikací kpl 18 1 202,00 21 636
31. odpadkový koš závěsný 3l, nerez lesk viz kniha místností, kniha specifikací kpl 14 452 6 328
32. WC štětka válcová, chrom viz kniha místností, kniha specifikací kpl 10 1 252,00 12 520
33. zásobník na toaletní papír v roli pr.26cm, nerez lesklý viz kniha místností, kniha specifikací kpl 10 1 346,00 13 460
34. výklopné zrcadlo bílé 400x600mm viz kniha místností, kniha specifikací kpl 2 1 936,00 3 872
35. háček, chrom viz kniha místností, kniha specifikací kpl 18 222 3 996
36. trojháček nerez 220/30mm viz kniha místností, kniha specifikací kpl 2 200 400

VI.etapa: NUPHARO - TZB, PSV - revize 02 (oprava VZT) 555 278
SO.03.1: Budova - 03 - centrální budova - 21 622
SO.03.03: Technika prostředí - 21 622
SO.03.3.3.1: Vzduchotechnika - 21 622
305C: Dětský koutek WC - odvod - 1 081

77. Odvodní ventil kovový prům.160 VZT_SO.03_094
ks - 1,0 210,5 - 211 převést jednotkovou cenu z listu 

Zakázka - položka č. 625

78. Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 VZT_SO.03_095
bm - 2,0 435,3 - 871 převést jednotkovou cenu z listu 

Zakázka - položka č. 626
P31: Požární větrání - odvod - 20 541

80. Potrubí z protipožární desky tl. 30 mm, vnitřní rozměr - 150 x 300 mm - vč. kotvení VZT_SO.03_235.
mb - 4,0 5 135,30 - 20 541 převést jednotkovou cenu z listu 

Zakázka - položka č. 775

SO.05.1: Budova - 05 - hala (lehký průmysl) 25 040
SO.05.03: Technika prostředí 25 040
SO.05.3.3.1: Vzduchotechnika 25 040
51.112: Výrobní hala (1 modul) - základní větrání - přívod 25 040

81. Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 viz PD m2 42,0 596,2 25 040

SO.05.4: Energobox - hala 05 a 07 105 921
SO.E05.03: Technika prostředí 105 921
SO.E05.3.3.1: Vzduchotechnika 105 921
E53.: Rozvodna DC 98 587

82. Chladicí systém split, tvořený: Kondenzátor, Podstropní výparníková jednotka, vč. ovladače, elektrického 
propojení mezi vnější a vnitřní částí a příslušenství. Výkonové údaje viz tabulka zařízení viz PD

kpl 1,0 98 587,10 98 587

E56A.: Strojovna UTCH - 2 028

83. Protidešťová žaluzie prům. 315 viz PD ks -1 2 027,70 - 2 028 převést jednotkovou cenu z listu 
Zakázka - položka č. 2065

E57.: Ostatní práce 9 362
84. Protipožární izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD m2 18 520,1 9 362

SO.06.1: Budova - 06 - hala (lehký průmysl) + administrativní zázemí 36 956
SO.06.03: Technika prostředí 36 956
SO.06.3.3.01: Vzduchotechnika - modulová sekce 01-03 - výrobní modul 23 715
608.85: Hala (1 modul) - základní větrání - Přívod 23 715

85. Přívodní vířivá vyúsť s dalekým dosahem, 750m3/hod viz PD ks 4 5 928,80 23 715

SO.06.3.3.10: Vzduchotechnika - modulová sekce 10 - výrobní modul 10 030
601.80: Hala (1 modul) - základní větrání - Přívod 10 030

86. Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x630 viz PD ks 6 1 671,70 10 030



SO.06.3.3.11: Vzduchotechnika - showroom 3 210
63.96: Showroom - Přívod 3 210

87. Regulační klapka ruční 200x200 viz PD ks 1 3 210,10 3 210

SO.06.4: Energobox - hala 06 9 362
SO.E06.03: Technika prostředí 9 362
SO.E06.3.3.1: Vzduchotechnika 9 362
E67.: Izolace 9 362

88. Protipožární izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD m2 18 520,1 9 362

SO.07.1: Budova - 07 - hala (lehký průmysl) 43 576
SO.07.03: Technika prostředí 43 576
SO.07.3.3.01: Vzduchotechnika - modulová sekce 01 - výrobní modul 35 053
72A.169: Hala (1 modul) - základní větrání - odvod 35 053

89. Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 500 viz PD mb 32 1 095,40 35 053

SO.07.3.3.08: Vzduchotechnika - modulová sekce 08 - výrobní modul 8 523
71.153: Výrobní hala (1 modul) - základní větrání - přívod 8 523

90. Kulisa tlumiče hluku PM 12 0490.0 200x500 viz PD ks 6 1 420,50 8 523

SO.08.1: Budova - 08 - hala (lehký průmysl) 348 711
SO.08.03: Technika prostředí 348 711
SO.08.3.3.01: Vzduchotechnika - modulová sekce 01 - výrobní modul 348 711
81.29: Výrobní hala (1 modul) - základní větrání - přívod 348 711

91.
Podstropní větrací jednotka ve složení: Přívodní část: Filtr EU7, deskový výměník, vodní ohřívač, 
ventilátor; Odvodní část: Filtr EU3, ventilátor; vč. sifonu pro odvod kondenzátu, pružných vložek a servo 
klapek, Výkonové údaje viz tabulka zařízení

viz PD kpl 1 348 711,40 348 711

SO.08.4: Energobox - hala 08 a 09 7 334
SO.E08.03: Technika prostředí 7 334
SO.E08.3.3.1: Vzduchotechnika 7 334
E86A.: Strojovna UTCH - 2 028

92. Protidešťová žaluzie prům. 315 viz PD ks -1 2 027,70 - 2 028 převést jednotkovou cenu z listu 
Zakázka - položka č. 4414

E87.: Izolace 9 362
93. Protipožární izolace (složení viz text technické zprávy) viz PD m2 18 520,1 9 362



27.03.15

Pokyny pro ocenění:

A Všeobecné podmínky:
A1 Podkladem pro ocenění, stavbu, technické řešení jednotlivých konstrukcí a objednávání materiálu je projekt jako celek, přičemž stačí, aby příslušné dodávky a práce byly zmíněny v některé z jeho částí. 

Uchazeč si je vědom, že je jeho povinností doplnit v případě nutnosti tuto specifikaci tak, aby jeho nabídka oceňovala všechny dodávky a práce v projektu předepsané.

A2 Uchazeč má právo navštívit staveniště. Doporučuje se, aby každý uchazeč před zpracováním nabídky budoucí staveniště navštívil a podrobně se seznámil se všemi podmínkami a okolnostmi staveniště, 
které mohou ovlivnit jeho nabídku. 

A3 V nabídce musí být zohledněny výsledky veškerých dostupných průzkumů.
A4 Veškeré případné vícenáklady, které vyplynou v průběhu stavby a pokud nebudou vyvolány dodatečnými požadavky objednatele jsou součástí celkové nabídkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.
A5 Dodatečné požadavky zejména na prodloužení lhůt, úpravu kvality prací, zvýšení ceny z titulu nedokonalého zhodnocení situace, či nedostatečných informací, nebudou akceptovány.

A6 Popis prací není vyčerpávající, je souhrnný, tzn. že poskytuje ucelený přehled o rozsahu dodávky pomocí položek, které mají vliv na celkovou a pevnou cenu díla. Je pouze částí dokumentace. Přiložený 
výpis prvků je informativní, případná neúplnost a nepřesnosti neovlivní celkovou cenu díla. Nabízející má povinnost upozornit na nepřesnosti výpisu prvků v rámci nabídkového řízení.

A7 Výměry uvedené v soupisu prací jsou uvedeny ve skutečných rozměrech hotové konstrukce. Veškeré prořezy je nutno zahrnout do nabídkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.

A8 Pokud uchazeč považuje za vhodné, může uvést případná alternativní řešení, která by podle jeho názoru vedla k úsporám nákladů, času, či ke zvýšení kvality díla. Alternativní návrhy musí být přiloženy 
k nabídce zásadně jako samostatná příloha s uvedením ceny nebo cenových podmínek.

A9 Uchazeč je povinen chránit provedené částí díla, které již byly zhotoveny a nejsou předmětem plnění díla uchazeče nebo již byly uchazečem provedeny. Uchazeč je povinen ochranu zahrnout do celkové 
ceny díla.

A10 Uchazeč je povinen umožnit připojení na média (voda, elektrický proud, internet apod.) dodavatelům určených objednatelem.

A11 Výkaz výměr převažuje nad DPS  (popis konkrétních položek ve VV představuje požadavky zadavatele na minimální úroveň technických, technologických a kvalitativních parametrů dané položky, přičemž 
uchazeč může za cenu dané položky dodat i položku ve vyšším technickém i kvalitativním standardu.

B Cena díla:
B1 Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k provedení díla, tj. včetně věcí opatřených zhotovitelem k provedení díla, včetně nákladů na napojení na objekty stávající nebo budované, pomocných prací, 

výrobků, materiálů, revizí, kontrol, prohlídek, předepsaných zkoušek, posudků, nákladů na požární dohled apod. 

B2 Cena díla zahrnuje dodávku a montáž materiálů a výrobků podle přiložené specifikace, vč. dopravy na staveniště,  vnitrostaveništní dopravy, likvidace odpadu, výkopů navíc  na skládku, manipulace, 
povinných zkoušek materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů. 

B3 Cena díla zahrnuje potřebnou výrobní a realizační dokumentaci, která bude předkládána objednateli k posouzení a schválení.

B4 Cena díla zahrnuje náklady na dodání potřebných atestů výrobků, provedení provozních zkoušek včetně dodání protokolů a revizních zpráv a náklady na zaškolení obsluhy, zajištění kompletní dokumentace( 
veškeré výkresy) pro kolaudaci díla, revize. 

B5 Cena díla zahrnuje vytyčení, ochranu a zajištění stávajících inženýrských sítí (křižujících nebo v souběhu s prováděnými pracemi). Tyto práce a dodávky jsou součástí nabídky a nebudou zvlášť hrazeny.
B6 Cena díla zahrnuje všechny nezbytné režijní náklady stavby a náklady na závěrečný úklid stavby a okolí.
B7 Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené s úplným dokončením díla bez DPH, DPH bude účtováno dle platných předpisů v době realizace.
B8 Cena díla nebude v průběhu stavby zvyšována z titulu inflace nebo kurzovních rozdílů.
B9 V ceně díla budou zohledněny finanční náklady na vlastní stavební činnost a náklady na odstraňování vad po dobu záruky.
B10 Cenou za MJ se rozumí cena za dodávku materiálu, včetně montáže, pokud není uvedeno jinak.

B11 Cena díla zahrnuje náklady na součinnost s AÚ ČR - tedy náklady vyvolané požadavky archeologického ústavu, archeologický průzkum, zázemí a technické prostředky (zemní stroje, kancelářské vybavení 
atd.) pro pracovníky archeologického průzkumu. 



27.03.15

C Součástí jednotlivých položek je:
C1 Veškerá zaměření, geodetické služby spojené s prováděním díla, projekční služby spojené s prováděním díla, zajištění kompletní realizační a dílenskou dokumentace, včetně dokumentace skutečného 

provedeni a dokumentace  pro kolaudaci díla, revize.

C2 Zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště, potřebné zpevněné komunikace, oplocení staveniště a příslušného dopravního značení apod. , včetně připojení na odběr jednotlivých médií, čištění přilehlých 
komunikací od nečistot způsobených stavbou, kancelář pro stavební dozor s veškerými potřebami na provoz dozoru - internet, vybavení kanceláře (stůl, židle, skříně apod.), kancelářské potřeby.

C3 Poplatky za odběr jednotlivých médií po dobu provádění díla.
C4 Provoz ostrahy staveniště.
C5 Pojištění proti poškození/ odcizení (po dobu výstavby, před převzetím díla objednatelem).
C6 Pojištění rizik v průběhu provádění díla.
C7 Kompletní zajištění předpisů BOZP, tzn. také úhrada koordinátora BOZP pro investora a dodavatele , veškerá zábradlí, ochranné pomůcky atd.

C8 Příponky, veškeré kotvení, spojovací prvky, zatmelení, těsnění, pažení , pomocné konstrukce, stavební přípomoce a ostatní práce přímo nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové dokumentaci ale 
nezbytných pro zhotovení a plnou  funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

C9 Lešení lehká po dobu montáže (montáž a demontáž lešení, včetně dopravy na a ze staveniště, pronájem),zábory a jiné potřebná opatření pro realizaci díla.
C10 Doprava materiálu na staveniště.
C11 Skladování materiálu na staveništi a se skladováním spojenými opatřeními.

C12 Přesun vodorovný i svislý - materiálu na staveništi k místu montáže (eventuální mechanizační prostředky – výtah, jeřáb,čerpadlo, plošina, paletové vozíky atd.…), včetně dovozu, odvozu mechanizačního 
prostředku na staveniště. Není-li uvedeno jinak, je přesun hmot součástí jednotkových cen položek. 

C13 Řádná likvidace odpadu, včetně všech nákladů spojených s likvidací.

C14 Veškeré pažení, čerpání vody, zpětné násypy včetně zhutnění, písková lože, odvoz a likvidace nevhodného výkopu pro zpětný zásyp, nebo materiál který zůstal z výkopů .V ceně položeného potrubí jsou 
započteny také potřebné tvarovky, napojení na stávající sítě a vyústění do šachet.

C15 Veškeré výdaje spojené s požadavky státní správy (odboru ŽP, Hygienické stanice….) v průběhu výstavby.  
C16 Další blíže nespecifikované vedlejší náklady.





ID Název činnosti Doba Zahájení od 
předání 
staveniště

1 Převzetí staveniště 1 d? 0
2 Zřízení ZS 21 d 1
3 Termíny I. fáze 300 d 0
4 Milník 1 - dokončení nosné kce, včetně základů objektu SO.05 a SO. 08 150 d 0
5 Milník 2 - Dokončení obvodového pláště vč. Výplní otvorů a střechy objektů SO.05

a SO.08
180 d 0

6 Milník 3 - dokončení nosné kce vč. Základů objektů SO. 07 a SO.09 157 d 0
7 Milník 4 - dokončení obvodového pláště vč. Výplní otvorů a střechy SO.07 a SO.09 187 d 0

8 Dokončení díla v rozsahu dle SOD I. Fáze (připravenost k ZP)- SO.03 vč. Přípojek k
objektu

300 d 0

9 Dokončení díla v rozsahu dle SOD I. Fáze (připravenost k ZP)- SO.05 vč. Přípojek k
objektu

300 d 0

10 Dokončení díla v rozsahu dle SOD I. Fáze (připravenost k ZP)- SO.06 vč. Přípojek k
objektu a energobloků

300 d 0

11 Dokončení díla v rozsahu dle SOD I. Fáze (připravenost k ZP)- SO.07 vč. Přípojek k
objektu a energobloků

300 d 0

12 Dokončení díla v rozsahu dle SOD I. Fáze (připravenost k ZP)- SO.08 vč. Přípojek k
objektu a energobloků

300 d 0

13 Dokončení díla v rozsahu dle SOD I. Fáze (připravenost k ZP)- SO.09 vč. Přípojek k
objektu a energobloků

300 d 0

14 Kolaudační souhlas - rozšíření silnice III/25362h 300 d 0
15 Kolaudační souhlas - vnější prostory areálové A 2 (SO.105,SO.111-115, 

SO.121,SO122,SO.124,SO.130, SO.31,SO.51, SO.64) včetně přístřešků a parkovišť 
300 d 0

16 Kolaudační souhlas - Inženýrské sítě- vodovod IO.11.01-11.05 (mimo přípojky k 
objektům)

300 d 0

17 Dokončení díla v rozsahu dle SOD I. Fáze (připravenost k ZP)- Inženýrské sítě- 
kanalizace IO.12 (mimo přípojky k objektům)

300 d 0

18 Kolaudační souhlas - Inženýrské sítě- plynovod IO.13 300 d 0
19 Kolaudační souhlas - Inženýrské sítě- silnoproud IO.14 (mimo přípojek k 

objektům)
300 d 0

20 Kolaudační souhlas - Inženýrské sítě- slaboproud IO.15 (mimo přípojek k 
objektům)

300 d 0

21 Kolaudační souhlas - Inženýrské sítě- areálové osvětlení IO.16 300 d 0
22 Termíny II. Fáze 490 d 0
23 Záhájení zkušebního provozu 1 d? 300
24 Zkušební provoz - kolaudační souhlas dle SOD II. Fáze 30.12.2016 - SO.03 vč. 

Přípojek k objektu
489 d 300

25 Zkušební provoz - kolaudační souhlas dle SOD II. Fáze  30.12.2016 - SO.05 vč. 
Přípojek k objektu

489 d 300

26 Zkušební provoz - kolaudační souhlas dle SOD II. Fáze 30.12.2016 - SO.06 vč. 
Přípojek k objektu

489 d 300

27 Zkušební provoz - kolaudační souhlas dle SOD II. Fáze 30.12.2016 - SO.07 vč. 
Přípojek k objektu

489 d? 300

28 Zkušební provoz - kolaudační souhlas dle SOD II. Fáze 30.12.2016 - SO.08 vč. 
Přípojek k objektu

489 d? 300

29 Zkušební provoz - kolaudační souhlas dle SOD II. Fáze 30.12.2016 - SO.09 vč. 
Přípojek k objektu

489 d? 300

30 Zkušební provoz - kolaudační souhlas dle SOD II. Fáze 30.12.2016 - Inženýrské 
sítě- kanalizace IO.12 včetně přípojek k objektům

489 d? 300

31 SO.03.1 Budova 319 d? 0
32 zahájení prací 1 d? 0
33 rozvody ZTI 40 d 60
34 silnoproud - uzemnění 30 d 66
35 základová deska 35 d 87
36 střešní plášť  33 d 126
37 opláštění 50 d 148
38 výplně otvorů 30 d 170
39 ocelové schodiště a venkovní rampa 35 d 180
40 Ostatní práce - dokončovací práce 132 d 170
41 práce nominovaného subdodavatele 140 d 171

42 SO.03.5 vnější prostory areálové 50 d 0
43 Zásobvací plocha 50 d 240
44 Hříště a přístřešky 26 d 260
45 SO.05.1 Budova 05 - hala 300 d? 0
46 zahájení prací 1 d? 0
47 pilotové založení 30 d 7
48 základy 23 d 32
49 Prefa nosná kce (ocelovky) 85 d 64
50 střecha 25 d 135
51 opláštění 34 d 142
52 rozvody tepelných čerpadel nominovaný subdodavatel APB 40 d 131
53 podlaha (drátkobeton) 35 d 173
54 výplně otvorů 27 d 151
55 rozvody ZTI -kanalizace 35 d 136
56 silnoproud (uzemnění) 20 d 157
57 Ostatní práce - dokončovací práce 89 d 207
58 práce nominovaného subdodavatele (vč. prací na E.05) 105 d 180
59 SO.06  - hala, energobox 06 21 d 0
60 práce ZTI 21 d 147
61 SO.05.4 Energobox - hala 05 a 07 136 d 0
62 stavební část 79 d 213
63 konstrukční část 50 d 157
64 rozvody ZTI 26 d 243
65 silnoproud - uzemnění 22 d 245
66 SO.05.5 Vnější prostory areálové 90 d 0
67 Zásobovací plochy u objektu 05 46 d 182
68 přístřešky a parkoviště 38 d 233
69 SO.07.- hala 300 d? 0
70 zahájení prací 1 d? 0
71 pilotové založení 25 d 15
72 základy 20 d 34
73 Prefa nosná kce (ocelovky) 96 d 67
74 střecha 34 d 138

X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
Čtvrt. 4, 2014 Čtvrt. 1, 2015 Čtvrt. 2, 2015 Čtvrt. 3, 2015 Čtvrt. 4, 2015

2015

revize 12. 12. 2014 - jen řádek č. 41

Stránka 1/2 



ID Název činnosti Doba Zahájení od 
předání 
staveniště

75 opláštění 32 d 153
76 rozvody tepelných čerpadel nominovaný subdodavatel APB 40 d 138
77 podlaha (drátkobeton) 28 d 180
78 výplně otvorů 27 d 158
79 rozvody ZTI -kanalizace 35 d 161
80 silnoproud (uzemnění) 20 d 167
81 Ostatní práce - dokončovací práce 93 d 203
82 práce nominovaného subdodavatele 102 d 180
83 SO.07.5 Vnější prostory areálové 50 d 0
84  Zásobovací plochy u objektu 07 50 d 197
85 SO.08.- hala 300 d 0
86 zahájení prací 1 d 0
87  pilotové založení 26 d 7
88  základy 21 d 27
89  Prefa nosná kce (ocelovky) 93 d 58
90  střecha 36 d 128
91  opláštění 34 d 144
92 rozvody tepelných čerpadel nominovaný subdodavatel APB 40 d 130
93  podlaha (drátkobeton) 30 d 172
94  výplně otvorů 28 d 149
95  rozvody ZTI -kanalizace 35 d 131
96  silnoproud (uzemnění) 20 d 145
97 Ostatní práce - dokončovací práce 95 d 202
98 práce nominovaného subdodavatele (vč. prací na E.06 a E.08) 104 d 176
99 SO.08.4 Energobox - hala 08 a 09 113 d 0
100  stavební část 74 d 202
101  konstrukční část 50 d 164
102  rozvody ZTI 24 d 211
103  silnoproud - uzemnění 20 d 216
104 SO.08.5 Vnější prostory areálové 80 d 0
105  Zásobovací plochy u objektu 08 45 d 195
106  přístřešky a parkoviště 35 d 239
107 SO.09.- hala 300 d? 0
108 zahájení prací 1 d? 0
109  pilotové založení 26 d 14
110  základy 21 d 35
111  Prefa nosná kce (ocelovky) 92 d 65
112  střecha 36 d 136
113  opláštění 39 d 147
114 rozvody tepelných čerpadel nominovaný subdodavatel APB 40 d 0
115  podlaha (drátkobeton) 26 d 180
116  výplně otvorů 34 d 153
117  rozvody ZTI -kanalizace 35 d 140
118  silnoproud (uzemnění) 20 d 152
119 Ostatní práce - dokončovací práce 95 d 202
120 práce nominovaného subdodavatele 98 d 184
121 SO.09.5 Vnější prostory areálové 40 d 0
122  Zásobovací plochy u objektu 09 40 d 195
123 A.1 vnější prostory mimo areál 83 d 0
124 SO.102 Rozšíření komunikace III/26362h 83 d 145
125 A.2 vnější prostory areálové 141 d 0
126 SO.105 obvodové komunikace - zástávka BUS 39 d 182
127 SO.111-115 Komunikace a zpevněné plochy - vnitroblok 117 d 145
128 SO.121 ČTÚ uvnitř oplocení 40 d 205
129 SO.122 ČTÚ vně oplocení 15 d 196
130 SO.124 Hřiště 30 d 241
131 SO.130 Provizorní úpravy povrchů 54 d 231
132 SO.31 vodní plochy 64 d 218
133 SO.51 oplocení 35 d 169
134 SO.64 Provizorní úpravy povrchů další etapy 64 d 198
135 A.3 inženýrské sítě -řady 192 d 0
136 IO.11 vodovod 167 d 126
137 IO.12 kanalizace 182 d 101
138 IO.13 Plynovod 90 d 101
139 IO.14 silnoproud 114 d 155
140 IO.15 Slaboporud 97 d 155
141 IO.16 Areálová osvětlení 58 d 211
142 H.1 Vnější prostory areálové 100 d 0
143 SO.125 Hříště 50 d 194
144 SO.21 Sadové úpravy - vnější obvod 49 d 205
145 SO.22 Sadové úpravy -vnitroblok 70 d 223
146 SO.41 Drobná architektura a mobiliář 36 d 207

X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
Čtvrt. 4, 2014 Čtvrt. 1, 2015 Čtvrt. 2, 2015 Čtvrt. 3, 2015 Čtvrt. 4, 2015

2015

revize 12. 12. 2014 - jen řádek č. 41

Stránka 2/2 







 
 

 
 
 

 
 

PDM GROUP a.s. 
 

Manuál projektu  
Mechanismy zajištění všech funkcí a služeb projekto-

vého managementu 
 
 
 
 

Schválení 

 
Schváleno: 
(Nupharo Park, a.s.) 
 
 
 
 
Datum: 

 
Schváleno: 
(PDM GROUP a.s.) 
 
 
 
 
Datum: 

 
Bere na vědomí: 
(Generální dodavatel) 
 
 
 
 
 
Datum: 

 
Revize číslo: 01 

 

 
Datum vydání: 30. 5. 2014 



 

1 Obsah 
1 OBSAH .................................................................................................................................................................. 2 
2 SEZNAM REVIZÍ ................................................................................................................................................... 4 
3 CÍLE MANUÁLU, NAKLÁDÁNÍ S MANUÁLEM ................................................................................................... 4 

3.1 Terminologie .............................................................................................................................................................. 4 
3.2 Cíle Manuálu projektu ................................................................................................................................................ 5 
3.3 Revize Manuálu projektu ........................................................................................................................................... 5 

4 ORGANIZACE A ADMINISTRACE PROJEKTU .................................................................................................. 5 
4.1 Objednatel a investor ................................................................................................................................................. 5 
4.2 Manažer projektu, bezpečnost práce, ochrana životního prostředí, řešení klientských ............................................. 5 
4.3 Ostatní kontaktní informace ....................................................................................................................................... 5 
4.4 Pracovní tým Manažera projektu ............................................................................................................................... 5 
4.5 Schéma řízení projektu .............................................................................................................................................. 8 

4.5.1 Schéma řízení projektu ..................................................................................................................................... 8 
4.5.2 Schéma řízení a reportingu týmu PDM ............................................................................................................. 9 
5 ORGANIZACE A ADMINISTRACE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE .............................................................. 10 

5.1 Úvod ......................................................................................................................................................................... 10 
5.2 Projektová dokumentace dle svého obsahu a určení .............................................................................................. 10 

5.2.1 Dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení (DUR, DSŘ) ......................................................... 10 
5.2.2 Dokumentace pro provedení stavby (DPS) ..................................................................................................... 10 
5.2.3 Výrobní a dílenská dokumentace, dodavatelská dokumentace, realizační dokumentace ............................... 10 
5.2.4 Dokumentace skutečného provedení stavby ................................................................................................... 10 
5.2.5 Marketingová a prodejní dokumentace ........................................................................................................... 11 
5.2.6 Dokumentace klientské změny ........................................................................................................................ 12 

5.3 Kvalita dokumentace, zodpovědnost ....................................................................................................................... 12 
5.4 Koordinace v rámci vypracování PD ........................................................................................................................ 12 
5.5 Vydávání dokumentace, document management .................................................................................................... 12 
5.6 Distribuce dokumentace .......................................................................................................................................... 12 
5.7 Změny dokumentace ............................................................................................................................................... 12 
5.8 Archivování dokumentace ........................................................................................................................................ 13 
5.9 Obecné požadavky na dokumentaci ........................................................................................................................ 13 

6 KORESPONDENCE A PŘENOS INFORMACÍ ................................................................................................... 13 
6.1 Obecné zásady ........................................................................................................................................................ 13 
6.2 Předávání informací, změna projektu, instrukce ...................................................................................................... 13 
6.3 Způsoby korespondence a její distribuce ................................................................................................................. 14 

7 JEDNÁNÍ, PORADY, KONTOLNÍ DNY ............................................................................................................... 14 
8 REPORTING ........................................................................................................................................................ 15 

8.1 Měsíční zpráva Manažera projektu pro Klienta ........................................................................................................ 15 
8.2 Měsíční zprávy kooperantů PDM ............................................................................................................................. 15 

9 VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ ............................................................................................................................................ 15 
9.1 Výběr dodavatele stavby a dalších kooperatnů ....................................................................................................... 15 

10 ŘÍZENÍ A KONTROLA NÁKLADŮ ................................................................................................................. 16 
10.1 Průběh plateb ........................................................................................................................................................... 16 
10.2 Zjišťovací protokol a jeho náležitosti ........................................................................................................................ 16 
10.3 Podmínky platby ...................................................................................................................................................... 16 

11 ZMĚNOVÁ ŘÍZENÍ .......................................................................................................................................... 17 
11.1 Obecné .................................................................................................................................................................... 17 
11.2 Možné druhy změn .................................................................................................................................................. 17 

11.2.1 Zdroje možných změn ................................................................................................................................ 17 
11.3 Změny v průběhu projekční přípravy ....................................................................................................................... 18 
11.4 Změny v průběhu realizace ...................................................................................................................................... 18 
11.5 Změnový list ............................................................................................................................................................. 19 
11.6 Klientská změna ....................................................................................................................................................... 19 

12 VALUE MANAGEMENT, NÁVRHY OPTIMALIZACÍ...................................................................................... 19 
13 PLÁNOVÁNÍ A ŘÍZENÍ POSTUPU PRACÍ, HARMONOGRAMY .................................................................. 19 

13.1 Úvod ......................................................................................................................................................................... 19 
13.2 Harmonogramy výstavby ......................................................................................................................................... 20 
13.3 Logistické plánování ................................................................................................................................................ 20 
13.4 Technologické postupy ............................................................................................................................................ 20 



14 BEZPEČNOST PRÁCE NA STAVENIŠTI, POŽÁRNÍ OCHRANA ................................................................. 21 
14.1 BOZP a PO .............................................................................................................................................................. 21 
14.2 OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ..................................................................................................................... 21 

15 PLÁN ŘÍZENÍ A KONTROLY JAKOSTI ......................................................................................................... 21 
15.1 Činnosti Projektového Manažera spojené se systémem řízení jakosti a kontrolou kvality ...................................... 21 
15.2 Technický dozor a kontrola kvality ........................................................................................................................... 22 
15.3 Plán řízení a kontroly jakosti .................................................................................................................................... 22 
15.4 Požadavky systému řízení jakosti ............................................................................................................................ 22 
15.5 Soupisy provádění zkoušek a kontrol pro zjišťování jakosti (Kontrolní a zkušební plán)......................................... 23 
15.6 Přijetí plánu zajištění jakosti ..................................................................................................................................... 23 

16 PŘEJÍMKY ...................................................................................................................................................... 23 
16.1 Předání a převzetí díla ............................................................................................................................................. 23 
16.2 Základní principy předání a převzetí ........................................................................................................................ 23 

17 REKLAMACE ................................................................................................................................................. 24 
 
  

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



2 SEZNAM REVIZÍ 
 
Revize 1 z 31. 5. 2014: kompletní aktualizace dokumentu. 
 

3 CÍLE MANUÁLU, NAKLÁDÁNÍ S MANUÁLEM 

3.1 Terminologie 
V následujícím textu jsou uvedeny následující termíny a zkratky, které zde v tomto dokumentu lze obvykle vykládat následovně. 
 
Projekt 

Příprava, plánování, projektování, realizace a uvedení do provozu akce „Vědeckotechnický park Nupharo Park“, realizovaný při obci 
Libouchec, okres Ústí nad Labem 
 

Manuál projektu, Manuál 
Tento dokument v jakékoliv revizi, včetně příloh 
 

Projektová dokumentace, PD 
Soubor textové (texty, tabulky), i grafické (výkresy, grafika, vizualizace, náčrty) dokumentace, která slouží k obstarání nezbytných 
povolení a realizaci Projektu. 

 
Objednatel, Investor, Stavebník 

společnost Nupharo Park, a.s., na základě mandátní smlouvy (příkazní smlouvy) deleguje svá práva ve vztahu ke dodavateli či gene-
rálnímu dodavateli  na manažera projektu. 
 

Manažer projektu, PDM 
Společnost PDM Group, a.s., která je Objednatelem pověřena řízením Projektu. 

 
Staveniště 

Staveniště je definováno Projektovou dokumentací a jednotlivými správními rozhodnutími. Tedy prostor při obci Libouchec, kde bude 
Projekt vystavěn. 

 
Generální dodavatel, GD, Generální zhotovitel 

Zhotovitel stavby vč. technologií, který je pověřen koordinací dalších dodavatelů či nominovaných dodavatelů, zajišťuje dokončení 
stavby, kompletaci, dokumentaci skutečného provedení stavby, dokumentů k provozování stavby a zajištění kolaudačních souhlasů 
či jiných souhlasu s užíváním stavby 

 
Dodavatel, zhotovitel 

Dodavatel dílčích stavebních prací na Projektu. 
 
KD 

Kontrolní den; schůzka jednání týkající se projektu 
 
Generální projektant, GP 

Projektant zodpovědný za projekční přípravu a návrhy stavby jako celku, koordinace jednotlivých profesí, kompletnost a úplnost pro-
jekčních prací. Koordinuje jednotlivé Projektanty. 

 
Projektant 

Projektant dílčí části, podléhá koordinaci GP, zodpovídá za svůj předmět díla 
 
Profese 

Zhotovitel profesní části projektu či dodávky stavebních prací například vytápění / topenář, statik / tesař,  apod. 
 
 
 
 
 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



3.2 Cíle Manuálu projektu 
Manuál projektu respektující zásady činnosti firmy PDM GROUP, a.s. byl vypracován s cílem vytvořit pro všechny účastníky Projektu 
takové podmínky, aby při vyvinutí maximální péče, která se od jednotlivých účastníků očekává, a při respektování uzavřených smluvních 
vztahů bylo dosaženo cílů Projektu. Tím se rozumí realizace projektu Vědeckotechnického parku Nupharo Park v Objednatelem požado-
vaném věcném rozsahu a jakosti při dodrženi stanoveného termínu a při nepřekročení limitních nákladů stavby. 
Manuál popisuje uplatňování všeobecných zásad řízení Projektu všemi účastníky Projektu ve všech etapách a fázích Projektu. Zároveň 
slouží jako instrukce pro provádění jednotlivých úkonů v rámci Projektu (vedení, řízení, rozhodování v rámci projektu, nakládání s infor-
macemi a dokumenty, ať jsou v jakéhokoliv podobě). 
Manuál projektu se stane součásti smlouvy o dílo mezi Objednatelem a jakýmkoliv jeho smluvním partnerem, který se účastní Projektu, 
nebo bude jako závazná instrukce takovému účastníku Projektu předána. V případě rozporu mezi Manuálem projektu a uzavřeným smluv-
ním vztahem s některým z dodavatelů platí ustanoveni obsažená ve smluvním vztahu. 

3.3 Revize Manuálu projektu 
Manuál projektu bude revidován Manažerem projektu pouze v případě zásadní změny mající dopad do řídících mechanismů Projektu 
uvedených v tomto manuálu. Revize budou postupně číslovány. Platí, že revize pořadí s číslem vyšším plně nahrazuje revizi s číslem 
nižším. 

4 ORGANIZACE A ADMINISTRACE PROJEKTU 

4.1 Objednatel a investor 
Nupharo Park, a.s., Václavské náměstí 57, Praha 1; IČ: 29031621 
zastoupená panem Milanem Ganikem, předsedou představenstva 

4.2 Manažer projektu, bezpečnost práce, ochrana životního prostředí, řešení klientských 
PDM Group, a.s., U Habrovky 247/11, Praha 4, PSČ: 140 00; IČ: 27091155 
zastoupená panem ing. arch. Antonínem Kantou, členem představenstva (project director); +420 603 829 310; a.kanta@pdmgroup.cz 
 
dále Ing. Václavem Javůrkem, project manager, +420 604 723 166; v.javurek@pdmgroup.cz 
 

4.3 Ostatní kontaktní informace  
Všechny kontaktní informace budou postupně doplňovány a rozesílány dotčeným účastníkům projektu formou informací či zápis. Z jednání 
a porad. 

4.4 Pracovní tým Manažera projektu  
Hierarchie členů týmu je uvedena ve schématu. Tým PDM bude postupně doplňován. 
 
Project Director 
Celková odpovědnost za sestavení hlavních parametrů projektu a odpovědná osoba pro styk s Objednatelem. 
Rozsah zodpovědností: 

– Smluvní vztahy s Klientem 
– Sestavení týmu a jeho koordinace 
– Operativní řízení s hlavními partnery 

 
Project Manager, Senior Project Manager 
Hlavní náplní práce Project Managera (Senior Project Managera) Projektu je spolupráce s Klientem a zejména výkonné řízení projektu a 
týmu PDM, tj. zajištění finanční, kvalitativní a časové kontroly Generálního dodavatele či Dodavatelů v průběhu vlastní přípravy a výstavby 
Projektu.  
 

Rozsah zodpovědností, hlavní úkoly:  

- Vedení koordinačních porad  
- Zastoupení Klienta při jednáních s orgány státní správy (např. podmíněné investice) 
- Spolupráce s Klientem při definici příp. přímých a nominovaných dodávek  
- Předání staveniště dodavatelům 
- Přímý management stavebních prací v rozsahu dle uzavřené Mandátní smlouvy 
- Zajištění styku s GD a dalšími Dodavateli 
- Poskytnutí technické součinnosti při jednáních s budoucími nájemci objektu 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



- Poskytnutí technické součinnosti při koordinaci projekčních prací nájemců 
- Organizace a vedení pravidelných KD stavby a projekční přípravy 
- Výkonná supervize vlastního procesu výstavby 
- Kontrola Harmonogramu výstavby 
- Přímá kontrola měsíční prostavěnosti a kontrola a odsouhlasení fakturace GD 
- Zavedení a management změnového řízení vč. vyhodnocení nabídkových cen 
- Příprava pravidelných měsíčních hlášení a zpráv Klientovi, případně financující bance 
- Organizace předávání dokončeného díla 
- Spolupráce s Dodavateli a Projektantem na zajištění souhlasů s užíváním stavby 
- Organizace odstranění vad a nedodělků  
 
Design Manager  
Hlavní náplní práce Design Managera je během celé realizace dbát na jednoznačnost a identifikovatelnost projekčních podkladů napříč 
všemi fázemi projektové dokumentace. Design Manager organizuje kontrolu souladu zadávacích podkladů Objednatele a prováděcí pro-
jektové dokumentace, kterou vypracovává Generální dodavatel. Spolupracuje s Klientem při všech jednáních a činnostech, které se bez-
prostředně netýkají vlastního procesu výstavby. Zastupuje PM. 
 

Rozsah zodpovědností, hlavní úkoly: 

- Spolupráce s Klientem při formování úkolů pro GP 
- Účast na pravidelných projekčních kontrolních dnech 
- Přebírání projektové dokumentace od jejích zpracovatelů a její další distribuce v rámci projektového týmu 
- Tvorba a aktualizace seznamu vydané a platné dokumentace po celou dobu projekčních prací 
- Zajištění správného přenosu informací projekčního charakteru mezi Klientem, Generálním projektantem, Generálním dodavatelem a 

Manažerem projektu 
- Spolupráce při smluvních jednáních 
- Spolupráce při jednáních s úřady 
- Organizace výběrových řízení pro subdodávky přímo vnesené Klientem 
- Spolupráce při kolaudacích 
- Spolupráce při přejímkách 
- Spolupráce s Cost Managerem při Změnových řízeních 
 
Technický dozor investora  
Jedno či vícečlenný tým odborníků pověřených přímou kontrolou provádění stavebních prací co do jejich kvality, úplnosti a souladu s Pro-
jektovou dokumentací. Ve spolupráci s ostatními členy týmu PDM se přímo účastní procesu výstavby a brání zájmy Objednatele.  
 
Rozsah zodpovědností, hlavní úkoly: 

- Kontrola souladu prováděných stavebních prací se smluvní PD 
- Těsná spolupráce s autorským dozorem projektanta 
- Výkonný styk s generálním dodavatelem stavby a jeho subdodavateli 
- Kontrola Kontrolního a zkušebního plánu GD, plánu BOZ, havarijních a event. jiných plánů. Důsledné vyžadování dodržování těchto 

plánů ze strany GD. 
- Výkonný technický dozor, náměty na možné úspory z ceny díla 
- Uplatnění požadavků na změny projektu v případě změn   
- Každodenní kontrola kvality prováděných prací 
- Organizace případných zkoušek nezávislých laboratoří  
- Účast na jednáních stavby, zkouškách, testech, předáních /převzetích 
- Denní kontrola BOZP a požární prevence ve spolupráci s Manažerem BOZ PDMG a bezpečnostním technikem GD 
- Management při kontrole vad a nedodělků a jejich odstraňování 
- Kontrola prostavěnosti pro odsouhlasování fakturace 
- Organizace Přejímek 
- Součinnost s cost managerem během výběrových řízení a fakturace 
- Sledování podmínek Stavebního povolení a vyjádření jednotlivých účastníků řízení. 
- Spolupráce při změnových řízeních 
   
 
Rozpočtář/Cost Manager 
S ohledem na nutnost dodržení rozpočtu stavebních prací projektu plánovaného Klientem považujeme za bezpodmínečné, aby měl klient 
plnou kontrolu nad cenou změn vyvolaných Objednatelem a měl i plnou kontrolu nad Cash Flow vynakládaných prostředků během vlastní 
realizace. Proto musí velmi úzce spolupracovat s odpovědnými osobami na straně Objednatele. 
Cost Manager bude zodpovídat za vedení a organizování systému Změnových řízení. 
 
 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



Rozsah zodpovědností: 

- Monitorování průběhu přípravy akce a výstavby s ohledem na vývoj nákladů 
- Projednání jednotlivých cen v souladu s požadavky Objednatele, Value engineering v případě, že bude vyžadován 
- Kontrola vývoje a čerpání nákladů včetně příslušných zpráv Klientovi 
- Spolupráce při vyřizování dodatků a změn z hlediska dopadu do celkových nákladů 
- Kontrola fakturace, projednávání nesprávně vyúčtovaných položek a zpracovávání měsíčních přehledů fakturace, reportování Klien-

tovi, prostřednictvím Měsíční zprávy i financující bance 
- Zavedení systému a organizování systému Změnových řízení 
- Finanční vyhodnocování Změnových řízení 
- Kontrola závěrečných faktur a vyúčtování stavby 
- Cenový management protiúčtů, pozastávek, garancí atd.  
 
Koordinátor BOZP 
S ohledem na neustále rostoucí společenské požadavky v oblasti BOZP, na nutnost dodržení dobrého jména Klienta a ostatních účastníků 
Výstavby, jakož i vzhledem k přímému dopadu bezpečně prováděných prací na celkovou kvalitu díla, je nezbytné splnit všechny povinnosti 
z hlediska BOZ a OŽP, a to nejenom ty, které jsou řízeny zákonem a vyhláškami, ale i tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno účastníků 
výstavby.  
 
Rozsah zodpovědností: 

- Zajistí ohlášení zahájení stavebních prací 
- Podpora H&S Manažera a jeho kontrola 
- Kontrola sestavení systému kontroly BOZP v rámci projektu 
- Kontrola plánu BOZ a OŽP, havarijního plánu, 
- Periodické kontroly stavby spolu s technikem BOZP GD 
- Vedení příslušných jednání s technikem BOZP GD, event. doporučení ke zlepšení stavu 
- Kontrola uplatňování nápravných opatření zhotovitelů 
- Poradenství v případě eventuálních mimořádných událostí v průběhu výstavby 
 
Manažer klientských změn 
Manažer klientských změn je osoba, která projednává na odborné úrovni požadavky budoucího nájemce. Se znalostmi projektové doku-
mentace, postupu výstavby i všech dalších návazností připravuje zadání projektantovi. 
 

Rozsah zodpovědností: 

- Představení technických možností Projektu 
- Projednání změny s nájemcem a tvorba zadání Projektantovi 
- Koordinace Klientské změny s dodavateli a projektanty 
- Dohled, kontrola nad zapracováváním klientské změny 
- Evidence dokumentace KZ 
- Zajištění odsouhlasení KZ od Nájemce co do návrhu a odsouhlasení ceny 
- Spolupráce s Investorem na smluvních vztazích s Nájemcem 
- Ve spolupráci s TDI kontrola provádění prací v souladu s dokumentací KZ 
- Kontrola evidence veškerých změn 
 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



4.5 Schéma řízení projektu 

4.5.1 Schéma řízení projektu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

LEGENDA:  
 
 
 

Vazba Smluvní 

 Vazba řídící, vazba informační (repor-
ting) v opačném směru 

Klient 
Nupharo Park, a.s. 

PDM Group, a.s. 

Generální projektant Generální dodavatel 

Subdodavatelé 

Nominovaní subdo-
davatelé 

Subdodavatelé 

Nominovaní subdoda-
vatelé 

Externí po-
radenský 

tým 
(právní servis, 

dotace) 

Externí tým 
PDM 

(TDI, BOZP, cost 
management, …) 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



 
 
 
 

4.5.2 Schéma řízení a reportingu týmu PDM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Klient 
Nupharo Park, a.s. 

Project Director 
Ing. Arch. Antonín Kanta 

Senior Project Manager 
Ing. Václav Javůrek 

Manažer klientských 
změn 

Design Ma-
nager 

Cost Manager Technický dozor 
investora 

Koordinátor 
BOZP 

řízení 
reporting 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



 
 

5 Organizace a administrace projektové dokumentace 

5.1 Úvod 
Proces řízení zpracování projektové dokumentace popisuje zavedení systémů a procedur k jednoznačné identifikaci, registraci, kopírování 
a skladování dokumentace, ke sledování schvalování dokumentace a popisuje proceduru distribuce výkresů. 
 
Mezi dokumenty na stavbě patří: 
 Zadání projektu zpracované investorem vč. technické specifikace, dokumenty dle SoD. Postup řešení v případě rozporu v zadávací 

dokumentaci je řešen ve smlouvě o dílo. 
 Výkresy, specifikace a výpočty od projektantů a dodavatelů, jejichž povinností je zpracovat příslušnou dokumentaci. 
 Dílenské výkresy dodavatelů 
 Vzorky od dodavatelů 
 Návody k použití a údržbě od dodavatelů 
 Dokumentace skutečného provedení 
 Údaje o zkoušení a přejímkách od dodavatelů 
 Předávací výstupy od projektantů 
 Zprávy znalců 
 Zkušební a měřící protokoly 
 Geodetické protokoly 
 Pokyny ve stavebním deníku 
 
Záměry a cíle: 
a) Vytvořit systém řízení zpracování projektové dokumentace pro celou dobu projektu. 
b) Zajistit, aby finální výstupy projektové dokumentace plně splňovaly požadavky investora. 
c) Efektivně řídit proces projektových změn zhodnocením technických, kvalitativních, časových a finančních dopadů navrhovaných 

změn v celém procesu realizace projektu. 

5.2 Projektová dokumentace dle svého obsahu a určení 

5.2.1 Dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení (DUR, DSŘ) 
Objednávání ji Objednatel, vypracovává GP resp. Projektant příslušné části. Slouží pro získání nezbytných povolení orgánů 
státní správy s realizací Projektu. Za kvalitu a způsobilost odpovídá Generální projektant resp. Projektant. 
 

5.2.2 Dokumentace pro provedení stavby (DPS) 
Objednávání ji Objednatel, vypracovává GP resp. Projektant příslušné části. Slouží pro výběr Zhotovitele. Součástí dokumen-
tace je výkazu výměr a slepý rozpočet. Na základě této dokumentace proběhne výběrové řízení formou veřejné zakázky. Tato 
PD slouží dále pro realizaci díla. Musí tedy být zpracovaná v náležitém detailu a rozsahu. Za toto a dále za soulad DPS se 
zadáním Objednatele a požadavky dotčených orgánů státní správy zodpovídá GOP resp. Projektant. 
 

5.2.3 Výrobní a dílenská dokumentace, dodavatelská dokumentace, realizační dokumentace 
Navazuje na DPS, zpracovává ji Zhotovitel příslušné části na základě své potřeby a dále na základě požadavku Objednatele. 
Slouží jako podklad pro výrobu a montáž konkrétní části díla. Tato dokumentace bude v dostatečném předstihu předložena, 
minimálně však patnáct dní před zahájením prací, Manažerovi projektu ke schválení, ten ji má právo vrátit k dopracování nebo 
přepracování, pokud uzná za vhodné. K dokumentaci se také vyjadřuje Generální projektant. Za správnost, úplnost a soulad 
s DPS i požadavky dotčených orgánů státní správy zodpovídá její zpracovatel.  
 

5.2.4 Dokumentace skutečného provedení stavby 
Zpracovává ji Generální dodavatel stavby nebo zhotovitel příslušné části – GD ji vždy kompletuje a předává Objednateli. Tato 
dokumentace popisuje stavbu nebo její část tak jak byla skutečně provedena - se všemi rozměry, materiály i výrobky. V do-
kumentaci jsou zaznamenány polohy jednotlivých zařízení i trasy jednotlivých vedení, dále prvotní nastavení jednotlivých 
zařízení, součástí dokumentace je fotodokumentace z průběhu výstavby, geodetické zaměření, protokoly, zkoušky apod. 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



Zhotovitel dále vypracovává a Objednateli předává veškeré záruční listy, manuály a návody, protokoly o měření a zaregulo-
vání, protokoly o průběhu jednotlivých prací a jejich vyhodnocení. Tato veškerá dokumentace má být takového rozsahu a 
detailu, aby bylo možné bezpečně a efektivně provádět servisní i jakékoliv jiné zásahy do již hotového díla. A také aby Ob-
jednatel, resp. Správce mohl efektivně a ekonomicky vykonávat provoz a údržbu stavby a jednotlivých zařízení. 
Na této dokumentaci pracují účastnící výstavby průběžně.  
 
Dokumentace bude vydána jak v tištěné tak digitální podobě. Tato dokumentace je co do obsahu informací a přesnosti zpra-
cována v podrobnosti DPS vč. třídění po objektech apod. Všechny dokumenty budou označeny jako „Dokumentace skuteč-
ného provedení stavby“ a vydány nově v čistopise. Rukou dělané zákresy do DPS s razítkem „Skutečné provedení stavby“ či 
pouhý přetisk DPS se nepřipouští.  
 
Na tuto dokumentaci bude navazovat Příručka uživatele objektu, která bude sdružovat veškeré informace, které jsou potřeba 
k bezpečnému a šetrnému provozu objektu. 
 
Za dokumentaci skutečného provedení stavby zodpovídá Generální dodavatel či Zhotovitel příslušné části, ten ji na každý 
dokument opatří svým razítkem. 
 
Obecné požadavky na tuto dokumentaci: 
- Digitální podoba je plnohodnotným obrazem tištěné dokumentace (tedy vč. všech dokladů, příloh apod.) 
- Digitální verze dokladů bude naskenovaná/uložena ve formátu *.pdf tak, aby jeden dokument byl uložen vždy v jednom 

souboru. Nepřípustné je ukládání každé stránky zvlášť do samostatného souboru nebo více dokumentů do jednoho sou-
boru. 

- Seznamy dokladů budou ve formátu *.xls, budou číslované shodně v tištěné i v digitální verzi pro snazší vyhledávání a 
budou obsahovat hypertextové odkazy na každý dokument. 

- Hypertextové odkazy musí být pouze na odkaz ve kmenovém adresáři, aby byla zajištěna přenositelnost do jiných částí 
paměti počítače a na jiná paměťová média (relativní odkazy) 

- Třídění dokladů bude podle stavebních objektů, podle třídění realizační dokumentace.  
- Podružné členění ve stavebních objektech bude do samostatných sekcí: 

1. Předávací protokol mezi objednatelem a generálním dodavatelem  
2. Prohlášení zhotovitele  
3. Vyjádření dotčených orgánů a institucí k realizační dokumentaci a k realizaci   
4. Vyjádření projektanta 
5. Zápisy z přejímek a prohlídek, předávací protokoly vč. kopie zápisů ze stavebních deníků 
6. Revizní zprávy 
7. Protokoly provedených zkoušek 
8. IMIP, vytyčovací protokoly, geometrické plány 
9. Certifikáty a atesty 
10. Protokoly o likvidaci odpadu 
11. Návody k obsluze 
12. Záruční podmínky 
13. Servisní knihy a plány servisních kontrol, požadavky na provozování a údržbu zařízení 
14. Záruční listy 
15. Doklady o zaškolení obsluhy,  
16. Provozní knihy 

- Součástí dokladové části budou i kopie stavebního deníku. 
 
 

5.2.5 Marketingová a prodejní dokumentace 
Jedná se o textovou i grafickou dokumentaci, kterou poptává Objednatel. Slouží pro účely prezentace Projektu v médiích, 
dále jako dokumentace pro podporu prodeje resp. pronájmu. Jedná se zpravidla o vizualizace, zjednodušenou výkresovou 
dokumentaci s důrazem na účel prezentace. Součástí této dokumentace jsou jak výstupy do jednotlivých médií, tištěná doku-
mentace ale i zdrojová data určená pro výrobu tiskovin. Projektant se k takové dokumentaci vyjadřuje, kontroluje její úplnost 
a soulad s Projektovou dokumentací, avšak o definitivním obsahu a detailu zpracování rozhoduje Objednatel. V jeho zájmu 
pak je informovat o tom, že se jedná jen o dokumentaci informativního charakteru, nikoliv charakteru výrobního či smluvního. 
 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



5.2.6 Dokumentace klientské změny 
Jedná se o změnovou dokumentaci, která byla vyvolána budoucím nájemcem (vlastníkem). Proces klientské změny bude 
popsán v samostatném manuálu. Klientská změna bude jako jakoukoliv jinou změnou v Projektu.  
 

5.3 Kvalita dokumentace, zodpovědnost 
Manažer projektu je angažován jako součást týmu Objednatele. Za zpracování a kontrolu PD zodpovídá Generální projektant či projektant 
příslušné části. 
Generální dodavatel resp. Dodavatel projektovou dokumentaci přebírá, následně ji zkontroluje co do úplnosti, realizovatelnosti dle smluv-
ních podmínek. Případné vady v dostatečné předstihu před realizací a bez odkladu oznámí Manažerovi projektu. 
Kvalita a úplnost dokumentace se řídí příslušnými právními předpisy, přičemž ale platí, že zpracovatel Dokumentace se seznámil se 
záměrem Objednatele a vyhotovuje tedy Dokumentaci s náležitou pečlivostí a profesionalitou, aby se při použití takové Dokumentace 
dosáhlo výsledků očekávaných Objednatelem. 

5.4 Koordinace v rámci vypracování PD 
V každé fázi zpracování PD musí zpracovatel dokumentace, a pokud je již znám dodavatel tak i on, identifikovat položky, které by mohly 
způsobit koordinační problémy, nekvalitu či neúplnost finálního díla případně oblasti, kde by mohl být překročen rozpočet nebo by realizací 
takové části došlo ke škodám či zvýšeným nákladům. 
Všechny nevyřešené koordinační problémy zaznamenané projektanty budou neprodleně oznámeny Manažerovi projektu a Objednateli 
s tím, že za vyřešení problematických míst zodpovídá GD. GD zodpovídá za technickou koordinaci jednotlivých Profesí na stavbě. 

5.5 Vydávání dokumentace, document management 
Veškerá dokumentace bude v čistopise vydávána dle schváleného harmonogramu projektových prací, který je součástí řídícího harmo-
nogramu stavby. Dokumentace bude vydávána v listinné formě v počtu dle příslušné smlouvy, vždy i v digitální formě, pokud není uvedeno 
jinak. Digitální podobou se vždy myslí předání Dokumentace ve formátu PDF a dále ve zdrojových, editovatelných formátech (XLS, DOC, 
DWG apod.). Názvy souborů s daty musí jednoznačně identifikovat obsah vč. revize apod. Adresářová struktura musí odpovídat struktuře 
tištěné dokumentace a objektové soustavě projektu. Data určená k tisku musí být vyhotovena tak aby byla připravena k okamžitému 
výstupu (formátování, hranice tisku, definice čar, atd.) 
Dokumentace je vždy předávána protokolárně. V protokolu či v jeho přílohách je uveden seznam předávané dokumentace. Seznam vždy 
obsahuje jednoznačnou identifikaci dokumentu, revizi a případně předmět změny. Generální projektant eviduje a aktualizuje přehled do-
kumentace (označení, data, popis obsahu, revize, předmět změny atd.). 
Bez souhlasu Objednatele nesmí nikdo z účastníků Projektu poskytovat dokumentaci třetí straně. 
 
Za zadání, smluvní dokumentaci se považuje taková dokumentace, která byla předložena v rámci výběrového řízení. Změny budou vydá-
vány v souladu s tímto manuálem. 
 
Za zprávu dat (aktuálnost, kompletnost atd.) je zodpovědný Design manager/Generální projektant. 
 
PDM zváží zavedení sofistikovaného systému řízení a archivace systém správy a managementu dokumentů (EDM, DMS). Jeho účelem 
bude zřídit centrální uložiště aktuální dokumentace, pokud možno se strukturovanými přístupovými právy a evidencí akcí. Všichni účastnící 
projektu jsou povinni takovýto systém využívat. Uložením dokumentace či aktualizace na úložiště se má za to, že je dokumentace předána 
všem účastníkům projektu. Je jejich povinností obstarávat si z úložiště aktuální PD. Na úložišti mohou být ukládány i další dokumenty jako 
jsou například zápisy z KD, fotodokumentace, technické listy atp. 
 

5.6 Distribuce dokumentace 
Veškerá dokumentace (8+1) bude předávána Manažerovi projektu zásadně předávacím protokolem. Projektový manažer, pokud neurčí 
jinak, zajistí distribuci dokumentace. 
PD bude Generálním dodavatelem předána Manažerovi projektu k distribuci v pěti vyhotoveních a jedné digitální verzi, tzn.: 

- paré č. 1 -  archiv Objednatele, 
- paré č. 2 -  Objednatel, 
- paré č. 3 -  Manažer projektu (PDM), 
- paré č. 4 – Technický dozor investora (PDM) 
- paré č. 5 -  Dodavatel 

5.7 Změny dokumentace 
Změny dokumentace zpracovává výhradně její autor, pokud Projektový manažer neurčí jinak. Veškeré změny dokumentace budou jasně 
a jednoznačně vyznačeny v popisovém rámečku nad (vedle) rozpisky tak, že bude možno snadno popisovat a identifikovat jednotlivé 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



změny oproti předchozím vydáním. Na výkrese bude změna zvýrazněna tučným obláčkem okolo části, které se týká pouze změna, kvůli 
které se dokumentace v revizi vydává. Obláček bude označen číslem změny odpovídajícím popisu v popisovém rámečku. 
Každá změna bude postupně označována číslicemi v rozsahu od 01 do 99 včetně data vydání. Označení předchozích revizí včetně dat 
jejich vydání zůstanou uvedeny v popisovém rámečku. 
Na každé nové revizi dokumentace budou označeny pouze obláčky týkající se vydávané revize. 
Ke každé změně bude vydán soupis možných dopadů do ostatních konstrukcí, profesí apod. již vydané projektové dokumentace. 
V případě, že tomu tak nebude, má Manažer projektu právo dokumentaci odmítnout jako nedostatečnou. 
Veškeré revidované průvodní či technické zprávy budou vydávány celé nově, stejně tak tabulky. Změny budou oproti původnímu podbar-
veny. 
Na změně intenzivně spolupracují všichni účastníci projektu a okamžitě předloží své námitky, připomínky či doporučení. Projektant změnu 
průběžně, před vydáním konzultuje s Manažerem projektu i zhotovitelem. 
Dodavatel se ke změně vyjádří ve lhůtě stanovené příslušnou smlouvou o dílo. V této lhůtě definuje další dopady do stavby, ceny či 
harmonogramu prací a vydefinuje další případná rizika. Po této lhůtě se má za to, že změna je realizovatelná bez dopadu do ceny, kvality 
a termínů předem dohodnutých. 

5.8 Archivování dokumentace 
Všichni účastnící Projektu jsou povinni si jim předanou dokumentaci archivovat, zabezpečit před ztrátou, poškozením či zneužitím. Ma-
nažer projektu zajistí, resp. pověří archivací veškeré dokumentace na centrálním místě, odtud bude vydávána jen v případě nouzovém. 
Je zájmem všech uchovávat si veškeré verze, i pracovní, v digitální podobě.  

5.9 Obecné požadavky na dokumentaci 
Veškerá výše uvedená dokumentace vyhotovovaná projektantem, dodavatelem bude odevzdávána následujícím způsobem. 
 

• v tištěné formě v počtech dle SoD či objednávky 
o dokumentace bude členěna po jednotlivých objektech, dále po jednotlivých profesích 
o vždy bude přiložen seznam příloh s vyznačenými revizemi 

• v digitální podobě na datovém nosiči, emailem, či přes internetové úložiště takto: 
o dokumentace bude členěna po jednotlivých objektech, dále po jednotlivých profesích 
o vždy bude přiložen seznam příloh s vyznačenými revizemi 
o všechny dokumenty budou ve formátu PDF 
o všechny dokumenty budou v otevřeném, tedy editovatelném verzi (tedy i bez zabezpečení heslem, pokud nebylo 

sděleno) ve formátu odpovídající typu dat (XLS, DOC, DWG, JPG, …) 
o dokumenty budou bez zbytečných okrajů, prázdných stránek, orientované dle zvyklostí čtení (tedy jako tištěný doku-

ment) 
o digitální podoba je plnohodnotným obrazem tištěné dokumentace (tedy vč. všech dokladů, příloh apod.) 
o jednotlivé dokumenty budou uloženy vždy v jednom souboru. Nepřípustné je ukládání každé stránky zvlášť do samo-

statného souboru nebo více dokumentů do jednoho souboru. 
o seznamy příloh bude ve formátu XLS, budou číslované shodně v tištěné i v digitální verzi pro snazší vyhledávání 
o každá soubor bude jednoznačně identifikovatelný 

 
Dokumenty ukládané na úložiště (EDM, DMS) budou ukládány v souladu s požadavky tohoto systému. 
 
 

6 KORESPONDENCE A PŘENOS INFORMACÍ 

6.1 Obecné zásady 
Jakákoliv komunikace ať už v elektronické podobě či písemné podobě týkající se Projektu ve všech fázích musí být v kopii směřována na 
PDM. Přímá komunikace mezi projektantem a zhotovitelem apod. je nepřípustná. Jakékoliv změny, úpravy apod. zadání, instrukce PD 
apod. bez zadání Manažerem projektu nelze akceptovat, tedy část díla není možné chápat jako dokončené či fakturovatelné a PDM resp. 
Objednatel má právo na uvedení do souladu s PDM potvrzenou dokumentací. 
 
Jakákoliv korespondence se považuje za důvěrnou. Veškerá korespondence je určena pouze adresátovi a PDM, bez jeho vědomí a 
souhlasu nesmí být jakkoliv předávána třetí straně. Všichni jsou povinni omezit počty adresátů a obsah korespondence na nezbytné 
minimum, které je pro zajištění úkolu potřebné. 

6.2 Předávání informací, změna projektu, instrukce 
Způsob předávání informací, změn projektu a instrukcí je popsán v samostatné kapitole.  

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



6.3 Způsoby korespondence a její distribuce 
 
Doručená korespondence 

Písemná (tištěná) forma komunikace 
Bude zasílána Českou poštou na adresu PDM nebo kurýrem k rukám adresáta. Korespondenci převezme adresát, převzetím se 
nemá za to, že adresát s obsahem zásilky souhlasí nebo že jí porozuměl. Doručení zásilky a / nebo její převzetí neznamená 
souhlas s obsahem, akceptaci či odsouhlasení apod., pokud předešlé smluvní podmínky nestanoví jinak. 
Písemná korespondence se zaznamená do přehledu doručené pošty (odesílatel, datum/čas doručení, adresát, převzal, popis ob-
sahu, poznámka). 
Pokud se PDM nechá zastupovat a adresátem je pověřená osoba, tak tato osoba neprodleně korespondenci oznámí PDM a 
naskenovanou kopii zašle PDM. Tištěné originály protokolárně předá PDM po ukončení dílčího úkolu nebo v pravidelných interva-
lech. Postup bude stanoven s přihlédnutím ke konkrétní situaci. 
Pokud se korespondence týká Projektu, adresátem je jakákoliv jiná osoba a v rozdělovníku PDM chybí či není patrné, že byl 
obeslán, tak tato osoba zašle scan dokumentu na adresu PDM. 
 
Elektronická korespondence 
Elektronická korespondence emailem probíhá vždy v kopiích na zúčastněné a dotčené adresáty. Podmínky doručení apod. jsou 
ekvivalentní k písmenné korespondenci, tak jak je popsáno výše. 

 
Odeslaná korespondence 

Písemná (tištěná) forma komunikace 
PDM si archivuje vlastní odeslanou poštu v elektronické formě. Pověřená osoba (například v případě zplnomocnění k nějakým 
úkonům) odeslanou poštu v definitivní podobě (s razítkem, podpisem apod.) nasakuje a zašle na email PDM. Dle dohody nebo po 
skončení kontréního úkolu takováto pověřena osoba předá tištěné originály odeslané pošty PDM. 
 

 
 

7 JEDNÁNÍ, PORADY, KONTOLNÍ DNY 
Za účelem vedení projektu, komunikace mezi účastníky realizace Projektu se budou konat schůzky (porady, meetingy, kontrolní dny 
apod.). Četnost, místo jednání (alternativně konferenční hovor apod.), účastníky apod. stanoví Manažer projektu v závislosti na potřebě 
pro zajištění plynulosti realizace projektu. 
 
Z každého jednání bude vyhotoven zápis, který bude mít následující strukturu: 

• Druh schůzky (kontrolní den, design meeting, …) 
• Místo, datum a čas jednání 
• Zúčastnění a kontakty na ně, prezenční listina 
• V případě jednání v místě stavby bude vlastnímu jednání předcházet prohlídka stavby. Z této prohlídky bude dle potřeby učiněn 

krátký záznam. 
• Agenda jednání 

o Body z předešlé schůzky doplněné o nové informace (před takovouto novu informaci se vždy uvede datum, kdekte-
rému doplnění vzniklo) 

o Nové body 
Ke každému úkolu (záznamu) bude přidělen jeho řešitel a termín do kdy má být splněn 
Pokud je úkol splněn, dopíše se k němu, že  

• Datum a místo další schůzky pokud je známé 
 
Zápis z kontrolního dne stavby bude dále obsahovat tyto informace: 

• Aktuální rozestavěnost (činnost prováděna ke dni schůzky), vyhodnocení stavu rozestavěnosti z minulé schůzky (co splněné, 
co ne a proč) 

• Výhled na další období, tedy do další schůzky 
• Porovnání skutečného průběhu výstavby s plánem (smluvním či jiným harmonogramem) 

 
Zápis bude vždy distribuován v elektronické forma všem dotčeným osobám, účastníci jednání mají vždy lhůtu 48hodnin, která začíná běžet 
od odeslání zápisu. Pokud se v této lhůtě nikdo proti textu zápisu neohradí, tak se má za to, že s textem souhlasí, úkoly přebírá. Odesláním 
se rozumí i případné umístění na datové úložiště, které určí PDM. 
 
 
 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



8 REPORTING 

8.1 Měsíční zpráva Manažera projektu pro Klienta 
Manažer projektu pravidelně jednou za měsíc vydává zprávu o stavu Projektu pro klienta. Koperanti PDM, jak je uvedeno dále, vyhotoví 
do pěti dní po ukončení sledovaného měsíce zprávu ke své činnosti. Manažer projektu tyto informace konsoliduje, komentuje a vyhodno-
cuje a dále předává právě ve formě měsíční zprávy. 
 

8.2 Měsíční zprávy kooperantů PDM 
 
Zpráva koordinátora BOZP 

• Obsah dle dotčených vyhlášek 
• Vyhodnocení rizik, vyhodnocení činnosti dodavatele 
• Upozornění na rizika a návrh opatření 
• Fotodokumentace 
• Potvrzení splnění nedostatků z minulého období 
 

Zpráva Cost managera 
• Evidence faktur, zjišťovacích protokolů 
• Evidence změnových listů 
• Přehled prostavěnosti (po jednotlivých objektech, smlouvách/dodavatelích) 
• Vyhodnocení případných rizik, popis a návrh opatření 

 
Zpráva Inženýrské činnosti a TDI 

• Evidence stavebních řízení vč. jejich platností s včasným upozorněním na exspiraci 
• Evidence smluvních vztahů s účastníky stavebních řízení, dodavateli energií atp. 
• Zpráva o průběhu realizace, plnění realizačních termínů 
• Evidence prací v uplynulém období 
• Fotodokumentace 
• Vyhodnocení případných rizik, popis a návrh opatření 

 
Zpráva dodavatele (generálního dodavatele stavby) 

• Situace na staveništi 
• Hlavní události sledovaného období 
• Vyhodnocení vlastní stavební činnosti  
• Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a ochrana životního prostředí 
• Vyhodnocení obchodních záležitostí / zadávání subdodávek (nikoliv však finanční vyhodnocení, pouze stav zadávání prací) 
• Vyhodnocení technických záležitostí 
• Vyhodnocení vlastní výroby na staveništi 
• Vyhodnocení dodávek připravených mimo staveniště 
• Využití pracovních sil a mechanizmů 
• Vyhodnocení časového plánu 
• Vyhodnocení kontrolního a zkušebního plánu 
• Projektová dokumentace 
• Fotografie 
• Vyhodnocení případných rizik, popis a návrh opatření 
 
 

9 VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ 

9.1 Výběr dodavatele stavby a dalších kooperatnů 
O způsobu výběru i o vlastním výběru Dodavatele či nominovaného dodavatel rozhoduje Objednatel. Vedením výběrových řízení je po-
věřen PDM. 
 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



10 ŘÍZENÍ A KONTROLA NÁKLADŮ 

10.1 Průběh plateb 
Příslušná smlouva o dílo řeší četnost a rozsah fakturací. Fakturaci vždy předchází zjišťovací protokol, který je obrazem rozsahu prací, 
které lze fakturovat. Součástí zjišťovacího protokolu může být na žádost PDM i protokol o rozestavěnosti. Na rozdíl od zjišťovacího proto-
kolu, který reflektuje položky, které lze dle smlouvy vyfakturovat, tak protokol o rozestavěnosti ke konkrétnímu datu monitoruje skutečnou 
rozestavěnost projektu (vždy dokončené/zabudované prvky či konstrukce). 
Před předáním první faktury bude odsouhlasena farma zjišťovacích protokolů, tak aby se schvalovací proces co nejvíce zoptimalizoval. 
Bez potvrzení zjišťovacího protokolu zástupcem Objednatel není možné provést fakturaci, resp. Objednatel je oprávněn fakturaci odmít-
nout. Zástupce Objednatele není oprávněn, v rozporu s příslušnou smlouvou o dílo, zjišťovací protokol bezdůvodně odmítnout. 
 
Schéma schvalovacího postupu: 
 

Krok Úkol Garant Poznámka 
1 Vypracování soupisu prací, vyhotovení zjišťovacího 

protokolu 
Dodavatel Formát MS XLS 

2 Zaslání PM a TDI (CM) Dodavatel Četnost dle SoD 
3 Projednání zjišťovacího protokolu, v případě nejasností 

či vad zpět na krok 1 
Dodavatel, TDI, (CM), 
PM 

Bez zbytečného odkladu 

4 Předání čistopisu zjišťovacího protokolu vč. potvrzení 
od TDI případně CM Manažerovi Projektu k odsouhla-
sení 

Dodavatel  

5 Potvrzení zjišťovacího protokolu (nebo zpět krok 3 či 1) PDM do 5ti pracovních dní 
6 Vystavení a předání faktury Dodavatel  
7 Závěrečná kontrola (případně zpět na krok 1., 3., 6) PDM  

 
Úkolem každého z účastníků projektu je provést svůj úkol bez zbytečného odkladu, tak aby byla zajištěna plynulost procesu. 
 

10.2 Zjišťovací protokol a jeho náležitosti 
Zjišťovací protokol je podklad pro fakturaci. Ve smluvním rozpočtu zobrazuje práce realizované za určité období, které mají být fakturovány. 
 
Zjišťovací protokol obsahuje a je členěn: 

• Krycí list 
o Identifikace stavby 
o Identifikace období 
o Rekapitulace 

 Náklady za minulé období – aktuální – zbývá po jednotlivých částech (stavební náklady, Technické vybavení, 
zařízení staveniště, VRN, …); součet 

 Sumarizace změnových listů 
o Podpisová pole 

• Vlastní zjišťovací protokol 
V rozsahu fakturovatelných prací dle SoD (například dle „rekapitulace“) bude vyhotoven přehled položek, které se fakturují v da-
ném období, které již byly vyfakturovány a které zbývají. Změnové listy se uvádí na samostatných řádcích (nekumulují se s pů-
vodními položkami) 

• Přehled změnových listů 
• Předávací protokol k rozsahu fakturovaných částí díla, který bude osahovat: 

o Identifikace části díla 
o Seznam případných vad a nedodělků s termínem jejich odstranění 
o Podpisy zástupců Dodavatele, TDI, PM 

 
 

10.3 Podmínky platby 
Podmínky, které je nutné splnit k uhrazení platby za provedené práce, řeší smluvní vztah mezi Klientem a dodavatelem. Klient pověřil 
PDM k tomu, aby Dílo nebo jeho část přebíral, kontroloval kvalitu a soulad se smluvními podmínkami. PDM si vyhrazuje následující 
podmínky, které je třeba splnit, aby Klientovi potvrdil dokončení Díla nebo jeho části a potvrdil je k úhradě: 

1. Absolutní soulad fakturovaných prací s pracemi skutečně provedenými a dokončenými (platby předem, zálohy apod. jsou neak-
ceptovatelné, pokud smlouva nestanoví jinak) 

2. Náležitosti daňových dokladů dle platných předpisů 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



Čas 
 

3. Název Projektu 
4. Stručný popis fakturovaného (např. „práce na 1. etapě dle SoD z 1. 1. 2011 za měsíc březen 2013“;  „hluková studie dle objed-

návky z 1. 1. 2011“, …) 
5. Vyznačené zádržné (pozastávka), jeho výpočet 
6. Přílohou faktury bude vždy: 

• Kopie odsouhlaseného zjišťovacího protokolu vč. příloh 
• Závěrečná fakturace: Předávací protokol potvrzený PDM (příp. dalšími, který PM určí), závěrečné vyúčtování vč. započtení 

případné penalizace  
• V případě prací na objednávku: kopie objednávky, na které bude vyznačena akceptace objednávky 
• Platba na základě odpracovaných hodin: Přehled odpracovaných hodin potvrzený PDM 
• Proplacení a přefakturace: PDM odsouhlasený přehled přefakturovaných položek, popis a odůvodnění 

 
Bez výše uvedených náležitostí může PDM rozhodnout, že se nejedná o oprávněnou fakturaci a doporučí Klientovi takovouto fakturu vrátit 
Dodavateli. 
 
 
 

11 ZMĚNOVÁ ŘÍZENÍ 

11.1 Obecné 
Pro přehlednost řízení změn, tedy odchylek od zadání je nezbytné zachovat dále popsaný postup. Změny provedené mimo rámec tohoto 
postupu nebo bez odsouhlasení Klientem nemusí být akceptovány, Klient má pak právo požadovat původní řešení. Náprava takového 
řešení nemůže mít dopad do ceny a termínů plnění. 
Změny může navrhnout kdokoliv z procesu přípravy a realizace Projektu. O realizaci změny rozhoduje Klient, resp. PDM, ten si před 
vydáním svého rozhodnutí obstará nezbytné podklady a analýzy. 
V případě, že je oznámeno, že se připravuje jakákoliv změna, tak jsou všichni účastníci povinni definovat všechna s tím spojená rizika a 
informovat o nich PDM. Každý z účastníků představí Manažerovi projektu práce, které mohou být změnou dotčeny i práce, které má 
v plánu vykonávat a změnou by mohli být zmařeny. Manažer projektu rozhodne o dalším postupu například o pozastavení některých 
činností.  
 
Schéma procesu řešení změny: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka: proces přípravy změny a její realizace se může do jisté míry překrývat. O takovém postupu rozhoduje Manažer pro-
jektu. Zejména v dopadu na proces změnového řízení dle zákona o veřejných zakázkách – pak se tento proces řídí tímto zákonem. 

 
 

11.2 Možné druhy změn 
Cena je dle dohody smluvních stran dohodnuta jako cena maximální a pevná. Ve smyslu uzavřené SoD bude po skončení výstavby 
konečná cena stanovena podle skutečného zaměření jednotlivých ploch a jednotkových cen. K jiné změně ceny může dojít pouze v pří-
padě, že změnu vyvolá Objednatel (i na základě doporučení kohokoliv). 
  

11.2.1 Zdroje možných změn 
Možné změny mohou mít následující zdroje: 

 Požadavky klienta upozorňující na potřebu změn nebo problémovou oblast. Potencionální změny na straně Objednatele 
mohou vyplynout ze změny zadání, havarijních stavů, sporů s dodavateli, atd. Vyčerpání rezervy spadá rovněž do této 
kategorie, 

 Návrhy projektanta či dodavatele odsouhlasené klientem 
 Požadavky budoucích vlastníků nebo nájemců 

Návrh změny 
Podklady pro rozhodnutí 

Vyhodnocení a rozhodnutí 
Úprava projektu, zadání, 

smluv 
 
 

Realizace 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



 
Důvodem ke změně může být např.: 

 Zlepšení vyplývající z dokumentace dodavatele 
 Zlepšení uživatelské hodnoty 
 Úspora stavebních nákladů 
 Změna standardu 
 Požadavky nájemce, trhu nebo komerční požadavky 
 Úspory na vybavení nájemce nebo úspory provozních nákladů 
 Výhody pro plnění harmonogramu 
 Požadavky zákonných orgánů po uzavření smlouvy 
 Požadavky správců veřejných sítí po uzavření smlouvy 
 Zvětšení rozsahu na žádost investora 
 Zmenšení rozsahu na žádost investora 
 Změna obsahu smlouvy 
 Nepředvídatelné okolnosti 
 Převod financí mezi rozpočty jednotlivých obchodních souborů 

 

11.3 Změny v průběhu projekční přípravy 
Jedná se obvykle o optimalizaci a změny v rámci vlastní projektové přípravy, jsou zapracovávány průběžně bez dopadu do termínů ode-
vzdání a ceny prací. 
Změny většího charakteru jsou řešeny vždy individuálně. 
 

11.4 Změny v průběhu realizace 
V případě, že se vyskytnou během realizace stavby takové okolnosti, které vyvolají změnu, tak bude postupováno dle následujícího sché-
matu. 
 
 

Krok Úkol Garant Poznámka 
1 Požadavek na změnu, její definice Kdokoliv  
2 Projednání změny, rizika, dopady, koordinace Všichni  
3 Předběžná opatření  (např. pozastavení někte-

rých činností 
4 Projekční příprava GP Nebo jiný nominovaný pro-

jektant/dodavatel 
5 Odsouhlasení změny, příp zpět na krok 4 PDM  
6 Stanovení dopadu do ceny a harmonogramu (případně 

zpět na krok 2 či 4). Tvorba změnového listu. 
Dodavatel  

7 Projednání Změnového listu. Definitivní odsouhlasení 
změny 

Klient/PDM  

8 Pokyn ke změně PDM  
9 Provedení změny Dodavatel  

10 Kontrola a převzetí PDM (TDI)  
11 Vyúčtování změny Dodavatel/PDM (Kli-

ent) 
 

12    
 
Klient, resp. PDM, má právo dát pokyn k provedení změny v rámci kroku 5. Dopad do ceny a harmonogramu se stanoví dále, přičemž 
platí, že pro kalkulaci nákladů na změnu se používají jednotkové ceny ze smluvního rozpočtu. 
Dodavatel smí práce, které jsou předmětem změny (kromě výše zmíněných případů), realizovat až po získání investorem odsouhlaseného 
originálu Změnového listu prostřednictvím Manažera projektu. Žádnou z prací obsažených ve ZL není možné fakturovat, dokud nebyl ZL 
řádně podepsán Klientem. Realizovaná část změn, pokud jsou její náklady známy, se hradí v následující fakturaci. 
Klientem odsouhlasené Změnové listy jsou zapracovávány podle uzavřené smlouvy do smluvního vztahu formou dodatků k SoD ( může 
být zapracováno více Změnových listů v jednom dodatku) tehdy, překročí-li souhrnná hodnota jednotlivých změnových listů částku 3 000 
000,- Kč. 
Pokud má být změna řešena v souladu se zákonem o veřejných zakázkách, o čemž rozhoduje Klient resp. PDM, tak se změnový proces 
řídí tímto zákonem. 
 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



11.5 Změnový list 
Změnový list (ZL) je dokument, který sdružuje následující části. Změnový list je podkladem pro realizaci, kalkulace ceny díla a stane se 
dodatkem SoD. 
 

1. Krycí list 
Předem odsouhlasený formulář. Bude obsahovat označení ZL, předmět, dopad do ceny (odpočet/přípočet), dopad do časového 
plánu). 

2. Projektová dokumentace 
Projektová dokumentace změny, její náležitosti jsou uvedeny v samostatné kapitole. Zpracovává Generální projektant resp. 
Zhotovitel, ale Generální projektant změnu vždy koordinuje s dopady do všech částí PD. Součástí PD je i výkaz výměr. 

3. Kalkulace 
Stanovení dopadu do ceny formou rozpočtu. Kalkulace bude vždy obsahovat odpočty, ať jsou i nulové. Kalkulaci vyhotovuje 
Dodavatel. 

 
 
ZL jsou číslovány postupně. Na celý projekt je jedna řada změnových list (tedy jednotlivý dodavatelé nemusí mít ucelenou řadu 1 až X). 
Správou a kompletací ZL je pověřen Manažer projektu, resp. jím pověřená osoba.  
  

11.6 Klientská změna 
Budoucí nájemce nebo jiný uživatel prostoru v Projektu může požadovat stavební úpravy. Objednatel tyto změny s takovou osobou pro-
jedná a zadá formou Změny projektu, proces ve vztahu k projektantovi i dodavateli se nemění. 
Procesu řízení klientské změny se bude věnovat samostatný manuál.  
 

12 VALUE MANAGEMENT, NÁVRHY OPTIMALIZACÍ 
Zájmem Objednatele je optimalizovat náklady spojené s realizací projektu. Všichni účastnící projektu jsou povinni se chovat hospodárně 
a šetřit náklady Objednatele. Každý z účastníků projektu v dobré víře předkládá návrhy na cenovou optimalizaci projektu. 

O aplikaci optimalizaci rozhoduje Objednatel resp. PDM. Se všemi konsekvencemi, tedy i ve vztahu k zákonu o veřejných zakázkách a 
v souladu s podmínkami přidělení dotace, dopadu do harmonogramu výstavby Objednatel učiní takové rozhodnutí a případně zahájí 
změnové řízení, jak je popsáno výše. 

 

13 PLÁNOVÁNÍ A ŘÍZENÍ POSTUPU PRACÍ, HARMONOGRAMY 

13.1 Úvod 
Role Manažera projektu při řízení a plánování postupu prací je následující vytvořit a spravovat řídící harmonogram Projektu. Ten vychází 
z dílčích harmonogramů jednotlivých účastníků projektu, tak jak vzešli z jednotlivých výběrových řízení. 
 

Terminologii používanou při plánování je možno specifikovat následujícím způsobem: 
 Kritická cesta je posloupnost navazujících činností, které v případě, že budou zpožděny, zpozdí celkové dokončení výstavby. 

Skluz kterékoli činnosti na kritické cestě má za následek skluz v celkovém dokončení výstavby, pokud nebudou podniknuta 
odpovídající nápravná opatření. Kritická cesta není v HMG zobrazena, ale je hlídána vnitřními vazbami mezi činnostmi. V har-
monogramu se může vyskytovat několik kritických cest, protože jednotlivé činnosti mohou být zadány i případnou rezervou. 

 Milník je klíčová událost v harmonogramu, která má pevně zafixovaný a sledovaný termín. Milník ve smyslu harmonogramu pro 
projekt Nupharo Park je činnost sledovaná Manažerem projektu, kdy případný posun termínu milníku bude mít vliv na termín 
dokončení díla. Milníky v harmonogramu se nemusí nutně shodovat s milníky ve smlouvě o dílo. 

 
Účelem tvorby harmonogramů je zajištění návazností a koordinace jednotlivých činností pro zajištění plynulosti Projektu ve všech jeho 
fázích. Povinností všech účastníků výstavby je řídit se zejména řídícím harmonogramem a jednotlivými smluvními harmonogramy. Pravi-
delným vyhodnocováním harmonogramu se má předejít případným komplikacím se zpožděním či v návaznostech jednotlivých procesů. 
 
Harmonogram bude sestaven vždy tak, aby optimálně koordinoval proces výstavby všech dodavatelů i nominovaných dodavatelů, aby se 
jednotlivé procesy v maximální míře překrývali, byly v souběhu, pro docílení co nejrychlejšího postupu výstavby. Generální dodavatel 
stavby na základě instrukcí Objednatel sestaví smluvní harmonogram, který se stane součástí smlouvy o dílo. Do tohoto harmonogramu 
zapracuje činnosti jednotlivých nominovaných subdodavatelů na základě instrukcí Objednatele. 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



13.2 Harmonogramy výstavby 

12.3.1. Řídící harmonogram (Master Programme) 
Řídící harmonogram se zpracovává na základě předpokládaného postupu jednotlivých prací jako celku, harmonogramy jednotlivých účast-
níků projektu jsou v něm konsolidovány. Tento harmonogram slouží pro řízení projektu jako celku, je předkládán Klientovi. Jeho vyhodno-
cení se předkládá Klientovi formou Měsíční zprávy. 
 

12.3.2. Harmonogram zpracování projektové dokumentace 
Harmonogram jednotlivých projektových prací, je součástí smluvního vztahu mezi Objednatelem a Projektantem resp. Generálním pro-
jektantem.  

12.3.3. Realizační harmonogram  
Součástí smluvního vztahu s Dodavatelem je i harmonogram prací. Harmonogramy jednotlivých dodavatelů, i nominovaných dodavatelů 
jsou konsolidovány do řídícího harmonogramu resp. harmonogramu Generálního dodavatele stavby. Z harmonogramů musí vyplynout 
informace jaká činnost, kdy a kde se bude vykonávat. Harmonogram se vyhodnocuje a porovnává s řídícím harmonogramem. Součástí 
měsíční zprávy zhotovitele je i vyhodnocení harmonogramu a definice případných rizik. 
Objednatel je oprávněn požadovat úpravu harmonogramu dodavatelů, pokud shledá, že by mohlo dojít k jeho optimalizaci. Pokud je 
objektivně možné takový harmonogram aplikovat do realizace, tak je povinností všech účastníků výstavby se takovým harmonogramem 
řídit. 
 
 

13.3 Logistické plánování 
Logistické plánování je jedním ze základních principů výstavby. Na Projektu je za zpracování a dodržování zodpovědný Dodavatel resp. 
Generální dodavatel. Výsledky logistického plánování jsou zapracovány do harmonogramu výstavby. 
Logistické plánování se týká organizace projektu na staveništi s cílem zajistit stav, kdy doprava personálu i veškerého materiálu probíhá 
bezpečným a účinným způsobem. Logistický plán musí řešit následující: 

 Přístup na stavbu z přilehlých silnic. 
 Přístup na stavbu pro personál a staveništní dopravu (vrátnice, místo pro otáčení návěsů, cesty pro pěší). 
 Přístupové cesty na staveništi (provizorní a trvalé cesty). 
 Parkování osobních aut na stavbě. 
 Místa vykládky materiálu. 
 Skladovací plochy pro materiál. 
 Ostraha staveniště (oplocení obvodu staveniště, minimální počet vchodů, strážní služba, průchody přes staveniště). 
 Bezpečnost stavby (únikové cesty a shromažďovací prostory). 
 Záležitosti ochrany životního prostředí včetně ochrany proti prašnosti. 
 Likvidace / Odvoz odpadků. 
 Manipulace s materiálem. 
 Objekty zařízení staveniště a sociální zařízení. 
 Osvětlení staveniště a staveništní rozvod elektrické energie. 
 Dodávka vody a odkanalizování. 
 Provizorní odvodnění. 
 Pracovní doba na stavbě. 
 Geodetické body základní vytyčovací sítě. 

13.4 Technologické postupy 
Vždy v dostatečném předstihu před zahájením konkrétní činnosti na stavbě předloží Generální dodavatel resp. Dodavatel Manažerovi 
projektu podrobný postup provádění prací (technologický postup). Tyto technologické postupy budou obsahovat minimálně údaje o: 

 přístupových cestách, směru postupu prací 
 prostředcích mechanizace 
 postupu jednotlivých činností 
 podmínkách provádění prací (počasí, apod.) 
 navazujících činnostech a jejich vzájemné koordinaci 
 připravenosti pro jednotlivé činnosti (podklad, vlhkost, ...) 
 vlastním způsobu provedení činnosti 
 manipulaci s materiálem 
 zajištění zdrojů nebo provizorních sítí 
 koordinaci prací s ostatními subjekty vykonávajícími činnosti v daném čase ve stejném prostoru 
 definice rizik 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



 
Dodavatel musí také vypracovat konkrétní technologické postupy pro všechny potenciálně rizikové činnosti tak, aby prokázal, že je možno 
tyto činnosti provést bezpečným způsobem. O jaké činnosti se jedná, může být dohodnuto pro každý typ prací individuálně mezi Manaže-
rem projektu a dodavatelem. Objednatel, resp. manažer projektu je oprávněn technologický postup po zhotoviteli požadovat a ten jen 
vyhotoví bez zbytečného odkladu a tak aby nebránil zahájení prací dle tohoto technologického postupu, který bude odsouhlasen mana-
žerem projektu. 
 

14 BEZPEČNOST PRÁCE NA STAVENIŠTI, POŽÁRNÍ OCHRANA 
 
Zájmem objednatele je dodržování všech legislativních požadavků ochrany zdraví, požární bezpečnosti i ochrany životního prostředí. Za 
tímto účelem je Zhotovitel resp. Generální dodavatel povinen přijmout veškerá opatření k minimalizaci rizik či škod na zdraví, životě, 
majetku i životním prostředí. 

14.1 BOZP a PO 
 
Řízením projektu z pohledu BOZP ve smyslu zákona 309/2006Sb. je Objednatelem pověřen PDM, který prostřednictvím koordinátora 
BOZP zajišťuje plnění legislativních požadavků BOZP a PO. Je zájmem všech účastníků projektu tyto předpisy dodržovat a aktivně před-
cházet jakýmkoliv rizikům. 
 
Koordinátor BOZP vytváří plán BOZP, jehož dodržování sleduje. O své činnosti a dodržování plánu BOZP vydává pravidelné hlášení 
formou měsíční zprávy. Za účelem kontroly dodržování předpisů koná pravidelné i náhodné, nečekané, kontroly. O průběhu kontroly 
provede zápis do stavebního deníku, kde vytkne nedostatky, navrhne jejich odstranění a termín do kdy budou vady odstraněny. 
 
Dodavatel / Generální dodavatel jsou povinni se příkazy koordinátora BOZOP řídit. V případě závažných nedostatků je Koordinátor BOZP 
oprávněn určité činnosti přerušit do doby než se zjednají nápravná opatření. 
 
Za celkové dodržováni BOZP při realizační fázi odpovídá Generální dodavatel /Dodavatel.  
 
Řízení BOZP vychází důsledně z platné legislativy BOZP České republiky, řeší konkrétní otázky BOZP v širších vztazích staveniště (např. 
celkový požární a evakuační plán, systém ostrahy a evidence osob na staveništi, komunikace na staveništi a provoz společně užívaných 
prostor zařízení staveniště apod.) v souladu s podmínkami pro provádění stavby zpracovanými Generálním projektantem resp. Koordiná-
torem BOZP a stanoví závaznou náplň a rozsah vlastních plánů řízení BOZP Generálního dodavatele. 

Řízeni BOZP bude spočívat na těchto hlavních principech: 
 Prevence úrazů a mimořádných událostí plánováním veškerých činností před zahájením prací tzn. vyhodnocení rizik se stano-

vením konkrétních opatření k eliminaci těchto rizik, hodnocení a kontrola technologických postupů a popisů organizace práce, 
zvláštní režimy u rizikových prací, 

 Systematický přístup ke všem součástem řízení BOZP na staveništi včetně trvalého zvyšování informovanosti a povědomí o 
BOZP mezi pracovníky stavby a určení konkrétních jmenovitých zodpovědností za plnění jednotlivých oblastí 

 Kontrolní činnost vyvolávající svou pravidelností a podrobností silný tlak na Dodavatele / Generálního dodavatele s možnosti 
oprávněných osob účinně zasahovat a řešit nedostatky BOZP na místě včetně vazby na smluvní sankce v případě závažných 
nebo opakovaných porušení. 

 
Mezi povinnosti Dodavatel resp. Generálního dodavatele patří také dodržování Plánu organizace výstavby a také dodržování pořádku na 
pracovišti. 
 

14.2 OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
Řízení ochrany životního prostředí během provádění stavby bude zaměřeno zejména na ochranu vod a půdy, minimalizaci vlivu provádění 
stavby na okolní prostředí (hlučnost, prašnost atd.) a řešení odpadového hospodářství. Tak jak je stanoveno podmínkami stavebního 
povolení a opeče závaznými zákonnými předpisy. 
 

15 PLÁN ŘÍZENÍ A KONTROLY JAKOSTI 

15.1 Činnosti Projektového Manažera spojené se systémem řízení jakosti a kontrolou kvality 
Mezi základní činnosti Manažera projektu v průběhu výstavby patří zejména: 

 uplatňování systému řízení jakosti (SŘJ)  

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



 informování Generálního projektanta a Generálního dodavatele o požadavcích SŘJ 
 hodnocení Generálního dodavatele stavebních prací 
 kontrola údajů o jakosti předložených Generálním dodavatelem 
 technický dozor investora 

15.2 Technický dozor a kontrola kvality 
Manažer projektu průběžně kontroluje používání systému řízení jakosti, který předpokládá, že stavební práce jsou prováděny v souladu 
se specifikacemi a procedurami řízení jakosti, platnými normami, zadávací dokumentací, jinými předpisy a projektovou dokumentací. 
Manažer projektu je oprávněn tyto povinnosti delegovat na tým technického dozoru investora. Za vypracování systému řízení jakosti 
(Kontrolní a zkušební plán) zodpovídá v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo dodavatel. V případě, že práce nejsou prováděny v souladu 
s těmito požadavky, Manažer projektu okamžitě zjedná nápravu, případně upozorní na tuto skutečnost klienta a ve spolupráci s ním zjedná 
potřebná opatření. 
Manažer projektu průběžně provádí kontrolu kvality provedených prací a kontrolu dodržování technologicko stavebních postupů. Do sta-
vebního deníku poté zaznamenává veškerá hodnocení kontrolovaných prací s jednoznačným označením závad, výhrad a doporučením 
způsobu nápravy. 
Manažer projektu zajišťuje kontroly zakrývaných prací. Prověřuje části dodávek, která se stanou v dalším průběhu stavby nepřístupnými, 
a výsledky kontrol zapisuje do stavebního deníku. Ke kontrole zakrývaných konstrukcí je dodavatel povinen prokazatelně vyzvat TDI 
nejméně 3 pracovní dny předem. TDI uskuteční kontrolu za doprovodu odpovědného technika Generálního dodavatele poté. O výsledku 
kontroly bude uskutečněn neprodleně zápis do stavebního deníku. V případě pochybností je TDI oprávněn požadovat stanovisko autor-
ského dozoru nebo externího odborného konzultanta. V případě zjištěných vad budou buď na místě odstraněny, nebo bude učiněn zápis 
do stavebního deníku. Do odstranění vady nelze v dotčených pracích pokračovat, pokud manažer projektu nerozhodne jinak. V oprávně-
ných případech, kdy lze předpokládat škody většího rozsahu či škodu na zdraví, rizicích PO apod. je manažer projektu oprávněn stavbu 
okamžitě zastavit na nezbytně nutnou dobu, než taková rizika pominou. V těchto případech se harmonogram stavby neupravuje, dopady 
do termínů realizace díla se neprojeví. 
Manažer projektu resp. TDI má právo požadovat jakékoliv jiné kontroly. O tomto bude v předstihu dodavatele informovat. Kontroly pak 
probíhají postupem uvedeným výše jako u zakrývaných konstrukcí. 
V případě, že dodavatel konstrukce zakryje, či neumožní kontrolu, tak jak je popsáno výše, tak má TDI resp. manažer projektu právo 
nechat konstrukce bez náhrady a bez dopadu do harmonogramu výstavby rozkrýt tak aby byla umožněna kontrola. Pokud při rozkrývání 
konstrukcí dojde k jakémukoliv poškození díla či jeho částí, má Objednatel právo na náhradu takových konstrukcí či prvků za nové, pokud 
manažer projektu nerozhodne jinak. 
 
Manažer projektu může odmítnout kontrolu v případě, že pracoviště nebo přístupové cesty neodpovídají platným předpisům z hlediska 
PO nebo BOZP. 

15.3 Plán řízení a kontroly jakosti 
Při výstavbě budou uplatněny systémy řízení jakosti (SŘJ) Manažera projektu, Generálního projektanta a Generálního dodavatele. Gene-
rální dodavatel musí prokázat, že ve svém SŘJ uplatňuje požadavky SŘJ Manažera projektu tak, jak jsou uvedeny níže.  

15.4 Požadavky systému řízení jakosti 
Pro zajištění úkolů vyplývajících ze SŘJ je Generální dodavatel povinen vypracovat plán sledování dodržování jakosti a tento plán pravi-
delně vyhodnocovat, resp. aktualizovat. 
V plánu sledování dodržování jakosti musí být zejména uvedeno jméno a adresa dodavatele, název projektu, seznam požadavků plánu 
řízení jakosti, metodika řízení neshod, způsob zaznamenávání revizí, osobní zodpovědnosti pracovníků ve vymezených oblastech, roz-
dělovník a datum účinnosti. Tento dokument lze kumulovat s technologickým postupem. 
Plán sledování dodržování jakosti musí obsahovat minimálně následující informace: 

 Jméno osoby odpovědné za uplatňování Systému řízení jakosti  
 Normy  přijaté k provedení prací Generálního dodavatele 
 Seznam informací předložených týmem projektanta, včetně čísel výkresů a specifikací 
 Lhůty vymezené pro archivaci záznamů týkajících se prací Generálního dodavatele 
 Potvrzení, že veškerý personál zaměstnaný Generálním dodavatelem je odpovídajícím způsobem vyškolen a má zku-

šenosti s jemu přidělenými úkoly 
 Údaje o všech speciálních strojích, zařízeních nebo materiálech vyžadovaných pro práce Generálního dodavatele 
 Postupy pro skladování důležitých dodávek a materiálů 
 Soupis kontrol a zkoušek, které musí být provedeny k prokázání, že práce Generálního dodavatele jsou realizovány v 

souladu s určenými požadavky  
 Záznamy a popis nepřesností nebo nesouladů s normami  nebo odsouhlasenými specifikacemi 
 Způsob řešení neshod 
 Postupy pro kalibraci a ošetřování všech měřících zařízení používaných na staveništi 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



15.5 Soupisy provádění zkoušek a kontrol pro zjišťování jakosti (Kontrolní a zkušební plán) 
Soupisy budou předávány Generálním dodavatelem před zahájením prací a budou v nich obsaženy informace potvrzující, že práce Ge-
nerálního dodavatele jsou v souladu s projektovou dokumentací a dalšími požadavky. 
Soupis  bude předán Manažerovi projektu. V případě, že dojde k situaci, kdy skutečnost nebude v souladu s informacemi uvedenými ve 
formuláři, Manažer projektu (technický dozor investora) bude požadovat nápravu, a tato náprava musí být Generálním dodavatelem usku-
tečněna neprodleně. 
 
GD předloží do jednoho měsíce od zahájení stavby zkušební a kontrolní plán pro provádění zkoušek a kontrol díla. Zkušební a kontrolní 
plán se stává závazným jeho odsouhlasením objednatelem. 
Zhotovitel je povinen průběžně kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách materiálů, konstrukcí a technologií, dále 
prověřovat doklady o všech provedených průběžných zkouškách, revizích a měřeních dokládajících kvalitu a způsobilost díla a jeho částí, 
prověřovat a kontrolovat dodržování požadavků hygienických, požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při práci, životního prostředí 
atd. 
Součástí plnění zhotovitele a dokladem řádného provedení Díla je doložení výsledků individuálních a komplexních zkoušek a požadavků 
příslušných státních orgánů, které jsou nutné k realizaci díla. Provádění zkoušek se řídí podmínkami  smlouvy, ČSN, projektovou doku-
mentací a technickými údaji vyhlášenými výrobci jednotlivých zařízení tvořících součást zhotovovaného díla. 
O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatele a další zainteresované strany zápisem do stavebního deníku alespoň dva 
pracovní dny předem. Nebude-li možné jednotlivé zkoušky provést, dohodnou se strany, jakým náhradním způsobem osvědčí zhotovitel 
způsobilost Díla, popř. jeho dílčí části. Jakmile odpadne překážka, která brání provedení zkoušky, je zhotovitel povinen dodatečně zkoušky 
provést a to v potřebném rozsahu. 
Výsledek zkoušek bude doložen formou zápisu případně protokolu o jejich provedení. 
Objednatel si může vyžádat za úhradu a v dohodnuté lhůtě dodatečné zkoušky potvrzující kvalitu zhotoveného Díla, které považuje za 
potřebné. Pokud výsledek zkoušky nebude vyhovující, nese náklady na její provedení zhotovitel sám a zjedná nápravu, tak aby docílil 
požadovaných vlastností. 

15.6 Přijetí plánu zajištění jakosti 
Kontrolní a zkušební plán Generálního dodavatele bude v souladu s uzavřenou smlouvou předložen do jednoho měsíce od podpisu 
smlouvy o dílo. Tento plán podléhá schválení klienta a Manažera projektu. Tvorbu KZP lze etapizovat. 
 

16 PŘEJÍMKY 
Závazek zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řádným ukončením (Akceptací díla). Dílo se považuje za řádně ukončené, bylo-li prove-
deno bez vad a nedodělků, které ani samostatně ani v souhrnu nebrání užívání Díla a předáno v souladu a za podmínek stanovených 
smlouvou o dílo. 

16.1 Předání a převzetí díla 
Dodavatel v předem stanoveném termínu (s přihlédnutím k rozsahu dodávky) předloží před předpokládaným ukončením prací na každém 
objektu dle Časového plánu výstavby harmonogram předávání Díla. Z tohoto harmonogramu budou vyplývat jednotlivé termíny přejímek, 
kontrol, zkoušek atd. 

Nájemní jednotky s klientskými změnami budou podléhat speciálnímu, předem stanovenému režimu předávání. V tomto plánu bude zo-
hledněno případné dílčí předání, instalace technologií nájemce apod. 

V souladu se SoD je prováděna fakturace, součástí zjišťovacího protokolu je i dílčí protokol o převzetí části díla. 

Vlastnímu aktu předání díla budou předcházet dílčí kontroly s definováním vad a nedodělků. Snahou PDM bude provést předání spíše 
jako administrativní proces, do jehož uskutečnění budou provedeny všechny zkoušky, připravena nezbytná dokumentace a případné vady 
a nedodělky budou na úrovni TDI – stavbyvedoucí již definovány a v maximálně možném rozsahu odstraněny. 

16.2 Základní principy předání a převzetí 
– V období před předpokládaným předáním Díla a předpokládanou kolaudací Díla provede GD testy a zkoušky Díla vyžado-

vané touto smlouvou, v souladu s Časovým plánem výstavby, rovněž potřebné zaškolení obsluhy objednatele. GD je povi-
nen informovat objednatele o testech a zkouškách vždy nejméně 2 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku 
popřípadě zápisem z kontrolního dne. O zkouškách souvisejících s provozem objektu, zaškolením obsluhy atp. bude do-
davatel informovat Objednatele se čtrnáctidenním předstihem.  

– O převzetí díla nebo jeho části bude sepsán protokol. V protokolu bude mimo jiné uveden seznam vad a nedodělků s jejich 
popisem a termínem odstranění, případně kategorizací vady/nedodělku (bránící užití, či ne apod.). GD je povinen odstranit 
vady a nedodělky v nejkratším možném termínu. GD předem vyzve Objednatele k převzetí odstranění veškerých či někte-
rých vad a nedodělků; tato skutečnost bude vyznačena v Protokolu o přejímce. Vada či nedodělek je považována za od-
straněnou až písemným potvrzením Klienta či jím zplnomocněným zástupcem. Jakákoli vada, která se vyskytne po potvr-
zení o odstranění vad a nedodělků, se považuje již za záruční vadu. 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 



– GD v průběhu výstavby Díla provede na výzvu Klienta geodetická zaměření stavby – díla pro potřeby Klienta (zápis roze-
stavěné stavby, prohlášení vlastníka, pro potřeby určení konečných podlahových ploch, apod.).  

– Předaná dokumentace bude vykazovat náležitosti Dokumentace skutečného provedení stavby, tak jak je popsáno v samo-
statné kapitole. 

 

17 REKLAMACE 
Dobu, od kdy je zahájena záruční doba řeší příslušná smlouva. Veškerá vady na díle budou odstraněny na výzvu Objednatel na náklad 
zhotovitele. Reklamaci lze uplatnit jakýmkoliv způsobem, ale potvrzení o odstranění bude provedeno vždy písemným protokolem, který 
bude potvrzen Objednatelem nebo jím pověřeným zástupcem. Do té doby není vada považována za odstraněnou. 
Objednatel je oprávněn při ochraně svého majetku či předmětu svého podnikání oprávněn přijmout nezbytná opatření, která při vynaložení 
veškeré odborné péče nemají vliv na omezení záruk. 
Objednatel je při řešení reklamace oprávněn svolat schůzku, šetření, pro zjištění veškerých skutečností spojených s reklamací. Dodavatel 
se takové schůzky musí zúčastnit, pokud na výzvu neučiní, tak se má za to že se závěry schůzky souhlasí. Povinností Objednatele je 
vyzvat dodavatele v dostatečném předstihu. O šetření bude sepsán protokol. 
Ke každé reklamaci Objednatel povede příslušnou evidenci. 

 
 

 
Manuál projektu 

Nupharo Park 
Datum vydání: 30. 5. 2014 
Revize: revize 1 
Page no.:   12 of  32 

 





Režim uvádění projektu do provozu

číslo  SO/IO název stavebního objektu
zkušební 
provoz

kolaudační 
souhlas

poznámka

SO 02 HTÚ – v areálu ne ano - 1. fáze

SO 05 skladová hala ano ano - 2. fáze ZP v rozsahu podmínek pro ZP 
SO.07, SO.08 a SO.09

SO 102-109
obvodové areal.komunikace, 
rozšíření silnice III/25362h

ne ano - 1. fáze

spec. stavební úřad

SO  111-115 zp. plochy vnitroblok ne ano - 1. fáze MMÚ OD
SO 121-122 ČTÚ ne ano - 1. fáze
IO.11 vodovodní přípojka + 

vodojem+areálové rozvody 
vč. šedé vody

ne ano - 1. fáze mimo přípojek k objektům

IO.12 kanalizace-areálové rozvody, 
ČS, výtlak

ano
ano - 2. fáze

mimo přípojek k objektům, 
specializovaný stavební úřad 
(MMÚ OŽP),  ZP jeden rok

IO.13 plynovodní přípojka+ RS ne ano - 1. fáze
- areálové rozvody ne ano - 1. fáze

IO.14
přípojka VN+TS+areálové 
rozvody

ne ano - 1. fáze mimo přípojek k objektům

- areálové osvětlení ne ano - 1. fáze
IO.17 tepelná čerpadla ne ano - 1. fáze
SO 51-52 oplocení ne ano - 1. fáze
SO 21-22 sadové úpravy ne ano - 1. fáze

- slaboproudé venkovní trasy ne ano - 1. fáze

SO ….
hřiště, drobná architektura, 
vodní plochy, přístřešky

ne ano - 1. fáze

SO 03 centrální budova ano ano - 2. fáze vč. přípojek k objektu 

SO 06 vědecký inkubátor ano ano - 2. fáze vč. přípojek k objektu a 
energobloků

SO 07 výrobní hala ano ano - 2. fáze vč. přípojek k objektu a 
energobloků

SO 08 výrobní hala ano ano - 2. fáze vč. přípojek k objektu a 
energobloků

SO 09 výrobní hala ano ano - 2. fáze vč. přípojek k objektu a 
energobloků

-

další stavební a inženýrské 
objekty, které nejsou 
výslovně uvedeny výše, 
avšak u nichž je kolaudačřní 
souhlas vyžadován na 
základě obecně závazných 
právních předpisů

ne ano - 1. fáze

I. etapa (dle SP)

II. etapa (dle SP)





Název stavby, předmět číslo jednací vydal ze dne poznámka

příprava území                                    SÚ/076/1550/2012                 
Prodloužení                  
SÚ/025/LIB/543/2013             

OÚ Libouchec, SÚ 26.9.2012        
prodloužení      
9.4.2013

 I,etapa – odvodnění areálu;                  
povolení vypouštění vod  - rozhodnutí

MM/OŽP/VHO/48354/2012/
ReK/J-1603                            
Prodloužení: 
MM/OŽP/VHO/30870/2014/
Rek/J-1603

MMÚ, OŽP 26.10.2012;     
prodloužení 
20.6.2014

I.etapa - přípojky VN, VTL, vod, SO05, 
oplocení

SÚ/098/1602/2012                 
Prodloužení 
SÚ/040/LIB/634/2014

OÚ Libouchec, SÚ 9.11.2012        
prodloužení      
7.5.2014

areálové komunikace, rozšíření silnice 
III.tř., venkovní a terénní úpravy

MM/ODM/SÚ/63601/2012/B
aueJ

MMÚ, OD 20.11.2012

publicistická tabule LIB/150/2013 OÚ Libouchec, SÚ 6.2.2013

II.etapa; 1.část - SO3, 6, 7, 8, 9 SÚ/007/LIB/63/2013 OÚ Libouchec, SÚ 29.1.2013

II.etapa; 2.část - SO2, 10, 11, 12 SÚ/031/LIB/641/2013 OÚ Libouchec, SÚ 10.5.2013

Povolení vrtů pro tepelná čerpadla LIB/1307/2013 OÚ Libouchec, SÚ 23.9.2013

úprava křižovatky 
I/13xII/526xIII/25362h

1609/DS/2013 KÚ Ústeckého kraje, 
odbor dopravy

17.12.2013

úprava křižovatky 
I/13xII/526xIII/25362h – prodloužení 
chodníků

MM/ODM/SÚ/141875/2013/
BaueJ

MMÚ, odbor dopravy a 
majetku

9.12.2013

Stanovisko k umístění a povolení 
stavby středního zdroje znečištění-
diesel

1699/ZPZ/2014 KÚ Ústeckého kraje, 
odbor ŽPaZ

6.5.2014


	15-04-03 - SoD Moravostav TPS  podepsaná - s KL
	Moravostav _ CN_NUPHARO_IV_tendr_PSV_TZB_VV_rev_03_20150127_FINAL_2
	HMG
	SOD priloha_ramcovy HMG - Moravostav__rev20141212
	manuál
	14-07-09 - Manuál projektu Nupharo
	1 Obsah
	2 Seznam revizí
	3 Cíle Manuálu, nakládání s Manuálem
	3.1 Terminologie
	3.2 Cíle Manuálu projektu
	3.3 Revize Manuálu projektu

	4 Organizace a administrace projektu
	4.1 Objednatel a investor
	4.2 Manažer projektu, bezpečnost práce, ochrana životního prostředí, řešení klientských
	4.3 Ostatní kontaktní informace
	4.4 Pracovní tým Manažera projektu
	4.5  Schéma řízení projektu
	4.5.1 Schéma řízení projektu
	4.5.2 Schéma řízení a reportingu týmu PDM


	5 Organizace a administrace projektové dokumentace
	5.1 Úvod
	5.2 Projektová dokumentace dle svého obsahu a určení
	5.2.1 Dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení (DUR, DSŘ)
	5.2.2 Dokumentace pro provedení stavby (DPS)
	5.2.3 Výrobní a dílenská dokumentace, dodavatelská dokumentace, realizační dokumentace
	5.2.4 Dokumentace skutečného provedení stavby
	5.2.5 Marketingová a prodejní dokumentace
	5.2.6 Dokumentace klientské změny

	5.3 Kvalita dokumentace, zodpovědnost
	5.4 Koordinace v rámci vypracování PD
	5.5 Vydávání dokumentace, document management
	5.6 Distribuce dokumentace
	5.7 Změny dokumentace
	5.8 Archivování dokumentace
	5.9 Obecné požadavky na dokumentaci

	6 Korespondence a přenos informací
	6.1 Obecné zásady
	6.2 Předávání informací, změna projektu, instrukce
	6.3 Způsoby korespondence a její distribuce

	7 Jednání, porady, kontolní dny
	8 Reporting
	8.1 Měsíční zpráva Manažera projektu pro Klienta
	8.2 Měsíční zprávy kooperantů PDM

	9 Výběrová řízení
	9.1 Výběr dodavatele stavby a dalších kooperatnů

	10 Řízení a kontrola nákladů
	10.1 Průběh plateb
	10.2 Zjišťovací protokol a jeho náležitosti
	10.3 Podmínky platby

	11 Změnová řízení
	11.1 Obecné
	11.2 Možné druhy změn
	11.2.1 Zdroje možných změn

	11.3 Změny v průběhu projekční přípravy
	11.4 Změny v průběhu realizace
	11.5 Změnový list
	11.6 Klientská změna

	12 Value management, návrhy optimalizací
	13 Plánování a řízení postupu PRACÍ, HARMONOGRAMY
	13.1 Úvod
	13.2 Harmonogramy výstavby
	13.3 Logistické plánování
	13.4 Technologické postupy

	14 Bezpečnost práce na staveništi, požární ochrana
	14.1 BOZP a PO
	14.2 OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

	15 Plán řízení a kontroly jakosti
	15.1 Činnosti Projektového Manažera spojené se systémem řízení jakosti a kontrolou kvality
	15.2 Technický dozor a kontrola kvality
	15.3 Plán řízení a kontroly jakosti
	15.4 Požadavky systému řízení jakosti
	15.5 Soupisy provádění zkoušek a kontrol pro zjišťování jakosti (Kontrolní a zkušební plán)
	15.6 Přijetí plánu zajištění jakosti

	16 Přejímky
	16.1 Předání a převzetí díla
	16.2 Základní principy předání a převzetí

	17 Reklamace

	přehled zkušebních provozů
	17.8.5. zk provozy
	dotčené pro GD

	přehled SP
	17.8.6. povolení

